
viz zadní strana

KOUPELNYKOUPELNY
                    KATALOG 2012/2013KATALOG 2012/2013www.siko.cz  

396 stran



22

Editorial

CHCETE SE S NÁMI PODÍLET NA DALŠÍM ZLEPŠOVÁNÍ NAŠEHO KATALOGU? Na adrese katalog@siko.cz uvítáme vaše komentáře, připomínky a nápady.

Milé zákaznice, milí zákazníci,

takto vás na stránkách našeho katalogu oslovuji poprvé, všimli jste si? Doposud jsem vás oslovovala souhrnně 
jako „zákazníky“. Důležitá role žen je při výběru koupelny nezpochybnitelná. U ženy zpravidla sen o nové 
koupelně začíná a nové oslovení tuto skutečnost potvrzuje.

Stavba či rekonstrukce koupelny není jednoduchý úkol, který se vyřeší jedním rychlým nákupem. Je to 
proces poměrně komplikovaný a představuje dvojí starost - dovolím si to nazvat starostí mužskou a starostí 
ženskou. Ta mužská se točí kolem samotné realizace a znamená bourání, odvoz suti, řešení elektriky, rozvodů 
vody, vrtání, obkládání a tak dále. Ta ženská starost je převážně o plánování. Ženy diskutují, vybírají barvy, 
tvary či formáty. Přemýšlejí o upořádání koupelny tak, aby byla nejen funkční, ale i hezká. Asi mi dáte za pravdu, že ta ženská 
starost je v tomto případě mnohem příjemnější.

V Siku intenzivně pracujeme na tom, aby celý proces kolem nové koupelny nebyl stresem, ale radostí – a to jak při plánování, 
tak při budování. Náš prodejní model, který ladíme už 21 let, vám to vše má usnadnit. Motivem titulní stránky katalogu je péče 
o vás. V našem případě ji lze spatřit v tom, že z vaší cesty k vysněné koupelně budeme systematicky odstraňovat všechny překážky. 
Chceme, abyste si užili nejen plánování a výběr, ale aby ani samotná rekonstrukce nebyla noční můrou. Zaručit vám to mají 
naše služby. Náš katalog je nejkomplexnějším katalogem v oblasti koupelen, a je první pomůckou pro plánování koupelny. Naše 
celorepubliková síť prodejen poskytuje mnoho reálné inspirace. Myslíme i na rodiny s dětmi a na našich prodejnách pamatujeme 
na dětské koutky. Náš personál je intenzivně školen pro zodpovězení technických dotazů. Důkazem budiž fakt, že v pravidelných 
průzkumech jsou naši prodejci od 93% zákazníků hodnoceni jako odborně zdatní a ochotní. Na našem webu se kromě spousty 
jiných informací dozvíte, jak použít 2D konfi gurátor, který vám umožní jednoduše naplánovat tu „vaši“ koupelnu. Povíme vám i to, 
jak získat 3D návrhy koupelny ve fotografi cké kvalitě a jak si virtuálně prohlédnout vaši koupelnu prostřednictvím panoramatické 
fotografi e v grafi ckém návrhu           . Na www.koupelnova-galerie.cz najdete stovky inspirativních návrhů koupelen řazených dle 
barvy, ceny, formátu atd. 

Myslíme také na vaši hravost a soutěživost. Kdo tyto vlastnosti zapojí, může hodně ušetřit výběrem zboží z nabídky      . Více 
na zadní obálce katalogu. A kdo se pochlubí svojí koupelnou a zapojí se do soutěže Koupelna roku, může získat zpět ze svého 
nákupu v Siku až 110 000 Kč.

A konečně – dnes již mohu říci, že na republikové úrovni - nabízíme i realizace koupelen na klíč. Tedy vše, co si u nás vyberete, 
vám také můžeme nainstalovat. Odpadnou vám starosti s hledáním řemeslníků, kontrolou postupu prací, eventuální řešení víceprací, 
nedodělků, reklamací. To vše za vás uděláme my. Prodejny nabízející tuto službu, najdete na stránkách kontaktů na konci tohoto 
katalogu a jsou označeny piktogramem      .

Přeji si, aby vám při prvním použití vaší nové koupelny hlavou probíhaly jen hezké vzpomínky na hodiny strávené na našich 
prodejnách či na to, jak jste si podpisem jedné realizační smlouvy otevřeli rychlou cestu k nové koupelně.

Přeji příjemné listování plné inspirace. 
     
    Jaroslava Valová, generální ředitelka

R

 360°
panorama

Postavíme vám vysněnou koupelnu
aneb nová koupelna bez starostí.
■ zaměření
■ dodávka materiálu
■ pokládka
■ montáž
■ stavební dozor

(str. 28)



33

Obsah
Abecední rejstřík koupelen stranastrana

Ceny jsou platné v době vydání katalogu tj. k 1. 6. 2012. Změny některých cen v dalším období jsou možné. 
Výrobce si vyhrazuje právo na změnu technických parametrů bez předchozího upozornění. Zobrazení barev je 
limitováno technologií tisku a nemusí zcela odpovídat skutečnosti. Za případné tiskové chyby neručíme.

VÝHODNÁ NABÍDKA               7-19
 Baterie, Vany a sprchové příslušenství, Kouty, Doplňky                       7-9
 Nábytek, Dřezy a radiátory, Sanitární keramika,                          10-13
 Lepidla, Obklady, Dlažby                   14-19

■  Plánování koupelny                     20-26
  Cesta k vaší koupelně               20-21
  Vytvoření představy o koupelně  22
  Galerie 1 000 inspirací  23
  Grafi cké návrhy koupelny ZDARMA             24-25
      Soutěž Koupelna roku - VYHRAJTE AŽ 110 000 Kč 26-27
  Realizace koupelen  28-29 
  Prodloužené záruky    30-31
■  Velkoobchodní prodej       32-33
■  Spolupráce s developery       34-48
■  SMS soutěž                    49
■  Partneři        50-54
■  Řešení malých koupelen       55-57

STANDARDNÍ NABÍDKA 58-347
■  Koupelny   (viz rejstřík koupelen)    58-149
■  Obkladové fasádní pásky                 150
■  Mozaiky 151-157
■  Kuchyňské obklady   158-163
■  Dlažby    164-193
■  Luxfery    194
■  Led diody    195
■  Lišty    196-197
■  Lepidla, Spárovací hmoty, Stavební chemie 198-202
■  Nářadí pro obkladače  203
■  Čistící a úklidová chemie  204-205
■  Baterie a sprchy  206-221
■  Sprchové panely 213
■  Dřezové baterie  222-223
■  Doplňky  224-233
■  Bezbariérová koupelna, Senior program      234-235
■  Podložky, Předložky 236-237
■  Sifony, Hadice, Vanová dvířka  238-239
■  Rohové ventily  240
■  Samouzavírací ventily, Elektronika 241
■  WC sedátka, Bidetovací sedátka  242-244
■  Nádrže pro zazdění k závěsným WC 245-249
■  Odpadní kolena, Napouštěcí ventily, Hadičky 248
■  Radiátory, Teplá dlažba, Otopná tělesa 250-254
■  Bojlery 255
■  Dřezy 256
■  Vany a sprchové kouty 257-297
■  Sprchové vaničky, Rohože 282-283
■  Žlaby do sprch      284-285
■  Sanitární keramika 298-325
■  Nábytek 326-342 
■  Zrcadla a galerky 343-345
■  Osvětlení 346-347

LUXUSNÍ NABÍDKA 348-393
Koupelny, obklady, dlažby    348-365
Baterie          366-367
Doplňky             368-369
Sprchové kouty           370-373
Sanitární keramika           374-388
Nábytek       389-391

■  Informace o prodejnách   394-395

TŘETÍ PŘÁNÍ ZDARMA - viz zadní strana                    396

Absolut 137
Amapola 60
Bamboo 129
Botanica 134
Casanova 94-96
Combi 136
Concept 86
Concept Plus 87
Contrasti 107
Coral 131
Cordoba 140
Cosmopolitan 116-117
Defi le 79
Electra 142
E_motion 85
Esedra 121
Etna 102-103
Fashion 78
Fila 100
Frostica 128
Glamour (KALE) 63
Glamour (RAKO) 68
Gloss 93
Idole 110
India 144
Jantar 141
Kaleydos 123
Kaliva 81
Kamenná mozaika 130
Kilimi 111
Kioto 118
Laura 101
Lazio 149
Lena 114-115
Linea 146
Lino 104
Madera 97-98
Magic 92
Manufactura 61
Marfi l 89
Margareta 108-109
Materia 106
Matte 126
Metropol 91
Mikado 120
Mistica 145
Moon 65
Mozaiky 151-159
Nebbia 143
Nero 133
Nirvana 67
Oceanis 83
Orchidea 132
Orion 147
Paris 122
Passion 124
Planetario 125
Remix 138
Ritmo 149
Salix 61
Samba 105
Shikoku 148
Silex 139
Smart 76-77
Solaris 69
Stella 148
Style 64
Tango 90
Tenera 135
Textile 66
Tulip 99
Vanity 82
Via Veneto 70-75
Vibrazioni 59
Wenge 88
White collection               112-113
Zebrano 119
Zen 80
Zeus 84



4

Manufactura  62

Etna  103

Via Veneto  72

Fashion  78

Wenge  88

Gloss  93

Madera  98

Oceanis  83

Lino  104

Via Veneto  73

Defi le  79

Marfi l  89

Casanova  94

Tulip  99

Zeus  84

Vibrazioni  59

Via Veneto  74

Zen  80

Tango  90

Casanova  95

Fila  100

E_motion  85

Smart  76

Kaliva  81

Via Veneto  70

Metropol  91

Casanova  96

Laura  101

Concept  86

Smart  77

Vanity  82

Via Veneto  71

Magic  92

Madera  97

Etna  102

Concept Plus  87

4

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Amapola  60 Salix  61  Glamour  63

Solaris  69

Nirvana  67 Glamour  68Textile  66Style  64 Moon  65

Obsah
Obrázkový obsah koupelen

Série označené        a další produkty najdete ve Výhodné nabídce začínající na str. 7.



5

Margareta  108

Kioto  118

Kaleydos  123

Botanica  134

Silex  139

India  144

Bamboo  129

Zebrano  119

Passion  124

Tenera  135

Cordoba  140

Mistica  145

Kamenná mozaika  130

Samba  105

Mikado  120

Planetario  125

Combi  136

Jantar  141

Linea  146

Coral  131

Esedra  121

Matte  126

Cosmopolitan  116

Absolut  137

Electra  142

Orion  147

Orchidea  132

Paris  122

Frostica  128

Remix  138

Nebbia  143

Stella  148 Ritmo  149Shikoku  148 Lazio  149

Nero  133

Materia  106 Contrasti  107 Margareta  109

Lena  115

White collection  113 Lena  114White collection  112Idole  110 Kilimi  111

Novinka

5

Obsah
Obrázkový obsah koupelen

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



6

Skříňka s umyvadlem 55 cm bílá, bříza, ořech, wengeSIMPLE55WH, SIMPLE55BR, SIMPLE55OR, SIMPLE55WESkříňka s umyvadlem 50 cm včetně umyvadlové baterie bez výpusti   KMPLNABSkříňka s umyvadlem 55 cm 55x25x85 cmSETSELMA55DV

Skříňka s um50x25x85 cmPRO50NOVASkříňka s um55x25x85 cmPRO55NOVASkříňka s umy60x33,3x85 cmPRO60NOVA, 2

Zrcadlo Perla s bodovkami 60x80 cm, PERLAZ60    655,- KčZrcadlo krátké (bez fólie)50x80 cm, ZRCK50   1 890,- Kč60x80 cm, ZRCK60   1 990,- Kč

Skříňk50x25PRO50Skříňk55x25PRO55Skříňk60x25PRO60Multi - BasicSkříňky MULTI jsou d

JUNIOR zrcadlová skříňka bílá JUNIORB    599,- Kč

VÝHODNÁ NABÍDKA

6

Společnost SIKO KOUPELNY a.s. jako první v České republice uskutečnila 
myšlenku vystavit v rámci jedné prodejny co nejvíce věrně realizovaných 
koupelen. 

Díky tomuto jedinečnému prodejnímu konceptu má SIKO na trhu s koupelnami 
a koupelnovým vybavením zcela výjimečnou pozici.

Unikátní obchodní model

Dotazovaní odpovídali na otázku:
Které všechny značky prodejen nabízejících koupelnové 
vybavení si dokážete vybavit?

0

5

10

15

20

25

30

DIY 1

DIY 2

DIY 3

PK 1 PK 1PK 1PK 2
PK 1PK 1PK 3 PK 1PK 1PK 4 DIY 4

Dotazovaní odpovídali na otázku:
Jakou značku prodejen nabízejících koupelnové vybavení 
a zařízení považujete za nejlepší?

Jednička na trhu:
Nejznámější Nejznámější prodejce koupelenNejlepší Nejlepší prodejce koupelen

0

5

10

15

20

25

30

DIY 1

DIY 2

DIY 3

PK 1 PK 1PK 1PK 2
PK 1PK 1PK 3 PK 1PK 1PK 4

NEJNEJVĚTŠÍ ZNALOST TRHU - OD ROKU 1991
NEJVĚTŠÍ SPECIALIZACE - 50 000 POLOŽEK
NEJVĚTŠÍ INSPIRACE - 1 500 VYSTAVENÝCH KOUPELEN NA PRODEJNÁCH
NEJVÍCE OBSLOUŽENÝCH ZÁKAZNÍKŮ - PŘES 500 000 ROČNĚ 
NEJDOSTUPNĚJŠÍ - DESÍTKY  PRODEJEN PO CELÉ ČESKÉ REPUBLICE A NA SLOVENSKU

SIKO KOUPELNY je pro všechny své zákazníky spolehlivým a inspirujícím partnerem. Usilujeme o to, abychom byli 
jedinou správnou volbou pro každou koupelnu. Jsme sehraný tým profesionálů a naším společným cílem je vybudovat fi rmu 
evropského významu. Našim posláním je inspirovat každého k tomu, aby ze své koupelny vytvořil oázu pohody a relaxace. 
Nabízíme chytrá řešení s přihlédnutím k individuálním potřebám a možnostem zákazníka. Jsme výjimeční tím, že již více 
než 20 let tvoříme koupelny, jako by byly naše vlastní. 

SIKO KOUPELNY - rozvíjející se fi rma
Vize a poslání fi rmy

SIKO KOUPELNY znamená:

Zodpovědná fi rma: 
Jako vedoucí společnost na trhu chceme být příkladem a podporujeme užitečné projekty v různých oblastech.

Více informací na www.siko.cz

ředitel pro expanzi telefon e-mail

Tomáš Stanovský +420 737 260 169 tomas.stanovsky@siko.cz

Máte zajímavou nabídku komerční nemovitosti?
SIKO KOUPELNY a.s. patří k nejdynamičtěji se rozvíjejícím fi rmám ve svém oboru. Každý rok otevíráme několik poboček 
formou pronájmu, nebo realizujeme výstavbu vlastní nemovitosti.
Pokud máte k dispozici nemovitost, která je vhodná pro výstavbu nebo pronájem provozovny společnosti SIKO KOUPELNY, 
adresujte ji k rukám ředitele expanze Tomáše Stanovského.
Nemovitost nebo pozemek by měly splňovat MINIMÁLNÍ základní parametry: možnost realizovat obchodní plochu
400 m2, skladové zázemí 200 m2 a příslušenství (administrativa, parkoviště,…). Umístění prostor preferujeme v krajských
a bývalých okresních městech. Od roku 2010 je předmětem našeho zájmu i Slovensko.



7

m 50 cmKčm 55 cmKč60 cmčvadlem 50 cmvadlem 55 cmvadlem 60 cm     2 390,- Kčy v rozloženém stavu, vyjma SETSELMA55DV (již smontovaná).

26 cm

7

Maximální kvalita za co nejlepší ceny
V prodejnách SIKO vám nabízíme maximální kvalitu za co nejlepší ceny. Jsme jiní, neděláme jen akce na časově omezené 
období. Naopak máme celoroční TRVALE VÝHODNOU NABÍDKU. 
SIKO se neorientuje na prodej výrobků, jejichž jedinou předností je nízká cena. Kvalita je zajištěna tím, že dodavatelé 
do řetězce SIKO patří většinou k předním evropským výrobcům v daném sortimentu a jsou prověřeni 
dlouhodobou spoluprací. 

Aktuální nabídku tohoto cenově výhodného zboží si můžete kdykoliv prohlédnout na našich www stránkách 
na odkazu www.siko.cz/vyhodna-nabidka. 

VÝHODNÁ NABÍDKA

Maloobchodní ceny vč. DPH.

Baterie

399,- 

Dřezová 
stojánková
MU282

449,- 

Sprchová 
bez sprchového setu
MU268

499,- 

Vanová 
bez sprchového setu
MU222

329,- 

Umyvadlová stojánková
bez výpusti
MU271

od 490,- 

Sprchová bez sprch. setu
150 mm, SL268, 690,- Kč
100 mm, SL26810, 690,- Kč

Dřezová stojánková
boční páka, SL281
890,- Kč

Dřezová stojánková
kratší výtok, SL287
690,- Kč

Dřezová stojánková
se sprškou, SL283
1 190,- Kč

Vanová stojánková
3-otvorová, SL242
2 990,- Kč

Sprchová 
podomítková
SL210
590,- Kč

Vanová bez sprch. setu
150 mm, SL222, 840,- Kč
100 mm, SL22210, 840,- Kč

Vanová s plochým ramínkem 
350mm, bez sprch. setu, 
150 mm, SL272, 990,- Kč
Vanová „paneláková“
100 mm, SL27210, 990,- Kč

Výtokový ventil 
na studenou vodu 
- pevný s perlátorem
SL202, 490,- Kč

Dřezová nástěnná
150 mm, SL261, 840,- Kč 
100 mm, SL26110, 840,- Kč

Bidetová stojánková
s výpustí, SL235
740,- Kč

Umyvadlová stojánková
bez výpusti, SL271, 590,- Kč
s výpustí, SL275, 740,- Kč

Stojánkový ventil 
na studenou vodu 
na umývátko
SL290
490,- Kč

Vanová 
podomítková
SL215
1 099,- Kč

Dřezová stojánková
SL282
690,- Kč

Baterie vás osloví velice příznivou cenou, rozmanitostí nabízených typů (např. 
vanová stojánková, dřezová se dvěmi různými délkami ramének) a zajímavými 
detaily (např. velkoplošné zátky automatických výpustí). Všechny nástěnné typy 
jsou k dostání v roztečích 100 i 150 mm.



88

Akrylátová boxová samonosná vanička 
včetně sifonu 
80×80×17,5 cm; R 550, ABS80S, 1 990,- Kč
90×90×17,5 cm; R 550, ABS90S, 2 190,- Kč
80×80×17,5 cm; ABS80Q, 1 990,- Kč
90×90×17,5 cm; ABS90Q, 2 190,- Kč

smaltovaná plechová 160 cm

akrylátová 150 cm

Plechová vanička 
90×90×13; R 550, P909013, 2 690,-
80×80 cm, A8080,    890,-
90×90 cm, A9090, 1 390,-

Akrylátová rohová vana
Ola 150×100 cm, levá, pravá, bez nožiček
OL1500L,P

od 890,- 

290,- 

Vanový automat 
CLIC-CLAC
EVANCLICCR

1 990,- 
Vana Viola 150×70 cm, Vl1500
160 cm, 2 290,-
170 cm, 2 490,-
bez nožiček

1 690,- 
Vana klasická 160×70 cm, A160
v nabídce také rozměry: 
140, 150 a 170  cm, všechny za 1 690,-

2 590,- 

Vývod z podomítkové 
instalace pro sprch. 
hadici - chrom
S150, 260,- Kč

Sprchy a sprchové příslušenství

Posuvný držák,
délka tyče 0,60 m
MU040
149,- Kč

Posuvný spr. komplet
(SL021+SL085+SL040)
SL070
499,- Kč

Posuvný držák, 
délka tyče 0,65 m, Ø 25mm,
s mýdlovkou, SL040, 
290,- Kč

Multi sprch.set
(SL020+MU040+SL084)
MU070
249,- Kč

Hadice metalfl ex 
1,50 m
SL084
99,- Kč

Hadice 2 zámková
1,50 m, chromovaná mosaz 
roztažná
SL085, 190,- Kč

Nástěnný držák
SL035
54,- Kč

Výkyvný spr. komplet
(SL020 + SL084 + SL035)
SL005, 149,- Kč

1-funkční 
koncovka ø7 cm
SL020, 79,- Kč

3-funkční 
koncovka ø8,5 cm
SL021, 219,- Kč

5-funkční 
koncovka ø9 cm
SL022, 239,- Kč

Sprchový panel 
Basicshower
BASICSHOWER

2 990,- 

VÝHODNÁ NABÍDKA

Maloobchodní ceny vč. DPH.

Vany a sprchové příslušenství

od 1 990,- 



99

VÝHODNÁ NABÍDKA

Více informací na www.siko.cz

790,-

Sada koupelnových 
doplňků 6ks
Tato sada obsahuje: 
dvojháček, madlo 600 mm, 
skleničku, mýdlenku, držák 
toalet. papíru s krytem 
a nástěnnou WC štětku.
DOPLSADA

299,- 

Volně stojící 
držák WC štětky 
a toal. papíru
STOJDRZSTET

Vanová zástěna 
na klasické vany 
třídílná
121×140 cm
VZ3PS

7 990,- 

2 990,- 

Sprchový box MBOX
5mm transparentní bezpečnostní 
sklo 
barva profi lu: stříbro 
skleněná záda v barvě 
mléčného skla 
rozměr: 90×90×200 cm, R550 
MBOX

Výbava: 
■ celoskleněný masážní box
■ 6x nastavitelné masážní trysky
■ mechanická baterie 
s dvoupolohovým 
■ přepínáním – ruční sprcha, 
masážní trysky
■ 5-ti funkční ruční sprcha
■ vč. vaničky a sifonu

Sprchový kout čtvrtkruh 90 cm
■ chromové profi ly
■ výplň transparentní sklo
■ síla skla 4mm
■ rozměr: 90×90×185 cm, R550 
MKOUT

Multi - Zen
Ekonomická série koupelnových doplňků, která vhodně doplňuje 
naši stálou nabídku. Tuto sérii, která vás osloví svým designem 
a příznivou cenou, nabízíme v chromovém provedení.

Nástěnná WC štětka 
ZEN37NEW
329,- Kč

Polička 59 cm
ZEN24NEW
329,- Kč

Držák toal. papíru 
bez krytu, ZEN26NEW
249,- Kč

Držák ručníků
60cm, ZEN23NEW, 299,- Kč 
45 cm, ZEN18NEW, 249,- Kč

Závěs na ručník 
ZEN60NEW
239,- Kč

Držák toal. papíru
s krytem, ZEN25NEW
249,- Kč

Otočný držák na ručníky
ZEN19NEW
359,- Kč

Závěs na ručník 
ZEN61NEW
239,- Kč

Háček
ZEN22NEW
79,- Kč

Dvojháček
ZEN21NEW
99,- Kč

Dávkovač tek.mýdla 
ZEN99NEW
209,- Kč

Mýdlenka
ZEN39NEW
159,- Kč

Mýdlenka drátěná
ZEN69NEW
190,- Kč

Sklenička
ZEN27NEW
159,- Kč

od 199,- 

Odpadkový koš chrom lesklý
obsah 3 l KOS3 199,- Kč
obsah 3 l KOS3CRM 299,- Kč
obsah 5 l  KOS5 299,- Kč
obsah 12 l  KOS12 369,- Kč
obsah 12 l  KOS12CRM 499,- Kč
obsah 20 l  KOS20 499,- Kč
obsah 30 l  KOS30 749,- Kč

169,- 

399,- 

WC štětka 
volně stojící 
WCSTETKA

Elektronický 
dávkovač mýdla 
ELDAVMYD01 

Sprchové kouty, koupelnové doplňky

od 79,- 

1 490,- 

199,-

Univerzální 
koupelnové madlo 

■ Velmi jednoduchá 
instalace madla 
na různých místech 
BEZ VRTÁNÍ děr 
do van a obkladů.
MADUNI



10

WH

BR

OR

WE

10

Novinka

Novinka

= +

= +

Komplet 3 770,- Kč

Komplet 1 880,- Kč

Dvířka UNI (1 ks)
29,7×68,3×1,6 cm
bílá, VARIODBI, 390,- Kč
avocado, VARIODAV, 390,- Kč
červená, VARIODCE, 390,- Kč
baklažán, VARIODBA, 390,- Kč

Noha k nábytku, stavitelná (1 ks)
hliník, výška 150 mm
ALNOHAST, 149,- Kč

Zrcadlo 
60×80 cm, ZAVARIO6080BI
990,- Kč

Korpus 
doplňkové skříňky 
bílý, 30×68,6×28 cm
VARIOK02BI 
1 490,- Kč

Korpus skříňky 
s umyvadlem 
Vitra S50 65 cm a nohami
bílý, 60×69,5×45 cm
VARIO65BI
2 990,- Kč

Dvířka UNI (1 ks)
29,7×68,3×1,6 cm
bílá, VARIODBI, 390,- Kč
avocado, VARIODAV, 390,- Kč
červená, VARIODCE, 390,- Kč
baklažán, VARIODBA, 390,- Kč

Pro stojící variantu doplňkové
skříňky VARIOK02BI použijte 4 kusy.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

ZRCADLO

DOPLŇKOVÁ SKŘÍŇKA

SKŘÍŇKA S UMYVADLEM

Nábytek

Multi - Basic
Skříňky MULTI jsou dodávány v ROZLOŽENÉM STAVU, vyjma SETSELMA55DV (již smontovaná).

Multi - Vario
Sestavíme vám koupelnový nábytek dle vašeho vkusu a možností vaší koupelny. Pokud vás jedna 
barva omrzí, bez problémů a s minimálními náklady si ji změníte jednoduchou výměnou dvířek.

 ■ 4 různé výrobky v rámci série
 ■ 4 možné barvy dvířek
 ■ 3 možné způsoby upevnění úchytek (vodorovně, svisle, šikmo).

Díky výběru ze 4 barev dvířek, možností 
kombinací doplňkové skříňky, umíme 
nabídnout stovky variant do vaší koupelny.

VÝHODNÁ NABÍDKA

Maloobchodní ceny vč. DPH.

Univerzální skříňka 
pod umyvadlo
55×33,3×63cm; 
PROUNI55

1 290,-1 390,-

Skříňka s umyvadlem 55 cm, 
zrcadlo 60x80 cm 
a umyvadlové baterie
bez výpusti   
KMPLNAB2

Skříňka s umyvadlem 55 cm 
bílá, bříza, ořech, wenge
SIMPLE55WH, BR, OR, WE 1 990,-

Výhodný komplet

cena 
vzorové sestavy 
6 640,- Kč

více sestav 
na str. 339

více na 
str. 338-339

červená

avocado

baklažán

bílá



1111

Novinka
Zrcadlo 
s osvětlením
zářivka T4 – 8W
70x50, ZIL7050
1 990,-

Novinka

VÝHODNÁ NABÍDKA

Více informací na www.siko.cz

4 490,-
Skříňka s umyvadlem 60cm
60×48×54cm
cherry, VERONA60DV
bílá, VERONA60WH

Regál masiv ořech
41x41x93 cm
REGALORECH 1 290,- Kč

Doplňkový nábytek
nejen do koupelny

Police masiv ořech
POLICEORECH3, 36x36x81cm; 499,- Kč
POLICEORECH4, 36x36x112 cm; 699,- Kč
POLICEORECH5, 36x36x143,5 cm; 899,- Kč

Koš na prádlo
52x37x65 cm
KOSORECH 890,- Kč

JUNIOR 
zrcadlová 
skříňka bílá 
JUNIORB
599,- Kč

Skříňka s umyvadlem 50 cm
50×25×85 cm, PRO50NOVA, 1 890,- Kč
Skříňka s umyvadlem 55 cm
55×25×85cm, PRO55NOVA, 2 290,- Kč
Skříňka s umyvadlem 60 cm
60×33,3×85 cm; PRO60NOVA, 2 690,- Kč
Skříňka s umyvadlem 65 cm
65×33,3×85 cm; PRO65NOVA, 2 790,- Kč
Skříňka s umyvadlem 70 cm
70×33,3×85 cm; PRO70NOVA, 2 990,- Kč

Zrcadlo krátké (bez fólie)
s osvětlením
50×80 cm, ZRCK50,1 890,- Kč
60×80 cm, ZRCK60,1 990,- Kč

Zrcadlo Perla 
s bodovkami 
60×80 cm, PERLAZ60
655,- Kč

Skříňka s umyvadlem 55 cm 
55×25×85 cm, SETSELMA55DV

Skříňka s umyvadlem 50 cm
50×5×85 cm, PRO50SOKL, 1 490,- Kč
Skříňka s umyvadlem 55 cm
55×25×85 cm, PRO55SOKL, 1 590,- Kč
Skříňka s umyvadlem 60 cm
60x25x85 cm, PRO60SOKL, 1 690,- Kč

599,- 
Zrcadlová 
skříňka bílá 
GALZRCB
599,- Kč

Zrcadlo obdélník 
bez fazety 
60×40 cm, ZOB6040
199,- Kč od 199,- 

Zrcadlo obdélník 
s fazetou
60×40 cm, ZOB6040F, 349,- Kč
70×50 cm, ZOB7050F, 399,- Kč
90×50 cm, ZOB9050F, 499,- Kč

od 1 490,- 

2 990,-

od 1 890,- 

od 499,- 



1212

VÝHODNÁ NABÍDKA

Maloobchodní ceny vč. DPH.

Komplet WC
nádrž, ovl.destička, 
závěsné WC, 
včetně sedátka
KMPLJIKA

2 990,- 

SEDÁTKO 

ZDARMA

Sanitární keramika

Dřevěné 
sedátko MDF 
Mahagon
1074

349,- 

Plastové 
sedátko
na kombi WC
T3550

99,- 

Kombi WC
zadní odpad, vč. sedátka 
a armatury Dual fl ush 
II. jakost
EUR560Z

1 299,- 

Zápustné umyvadlo 
55×47,5 cm
1690NEW

390,-

WC kombi zadní odpad
vč. sedátka a armatury Dual fl ush
EUR960

Umyvadlo 
56 cm, II. jakost
EUR356

Zápustné umyvadlo 
51×45,5 cm
1791NEW

1 499,- 499,- 690,-

890,- 

Dřez kulatý 
Ø44 cm
DMRBX610

749,- 
Dřez s okapem
76×43,5 cm
DM7643

999,- 

Dřez kulatý 
s otvorem 
pro baterii 
Ø51 cm
DMK51

999,- 
Dřez s okapem
86×43,5 cm
DM8643

890,- 

Trubkový radiátor
450×960 mm, bílý
KD450960

Dřezy a radiátory

199,- 

Uzavírací vtok 
clic-clac průměr 5/4, s matkou
VF785



13

Neo
Siko exclusive

Vidima - SevaMix

Siko exclusive

13

Podomítková nádrž BOCCHI je určená pro obezdění. Je vyrobená z kvalitních 
materiálů a jsou zde použity díly značkových světových výrobců.
• přívod vody zhora
• tloušťka nádrže pouze 8cm (běžná tloušťka nádrže je 12cm)
• připojovací rohový ventil Shell
• napouštěcí a vypouštěcí ventil americké společnosti FLUIDMASTER 

(největší světový výrobce vyp. a nap.ventilů, dodává ventily např. pro 
ROCA)

• nádrž a tlačítko jsou balené v jedné krabici
• český montážní návod
• vyrobeno v Evropě 

499,- od 599,- 

Snadná montáž

WC kombi již smontováno.

Kryt sifonu 
(pro umyvadlo 50, 55 i 60 cm)
W310101

Sedátko 
k závěsnému klozetu
W302801

Závěsný klozet 
(bez sedátka)
W704501

S produkty z kolekce SevaMix splníme Vaše požadavky na jednoduché a zároveň atraktivní vybavení 
koupelny za příznivé ceny. 

Nejprodávanější typy výrobků za velmi zajímavé ceny. Svým neutrálním designem se hodí do všech typů 
koupelen. 

Sedátko Neo
9139.0.000.000.1

Nádržka, mísa a sedátko jsou 
zabaleny v jedné krabici!

WC kombi spodní odpad 
nádrž vč. armatury dual fl ush 
+ sedátko
6139.9.000.241.1

WC kombi zadní odpad
nádrž vč. armatury dual fl ush 
+ sedátko 
6139.0.000.241.1

Kryt sifonu
(pro umyvadlo 50, 55 i 60 cm)
1939.1.000.196.1

Umyvadlo s otvorem
50 cm, 1039.0.000.195.1, 599,- Kč
55 cm, 1039.1.000.195.1, 649,- Kč
60 cm, 1039.2.000.195.1, 699,- Kč

Závěsný klozet 
(bez sedátka) 
2357.0.000.000.1

Umyvadlo s otvorem
50 cm, W414401, 599,- Kč
55 cm, W414501, 649,- Kč
60 cm, W414701, 699,- Kč

1 899,- 

WC kombi zadní odpad, 
nádrž vč. armatury Dual fl ush
(bez sedátka)
W914601

WC kombi spodní odpad, 
nádrž vč. armatury Dual fl ush
(bez sedátka)
W914701

349,- 

Sedátko k WC kombi, 
nerez. panty
W300201

299,- 899,- 

od 599,- 

299,- 1 299,- 

499,- 

1 999,- 

VÝHODNÁ NABÍDKA

Více informací na www.siko.cz

1 990,- 

Podomítková nádrž 
+ tlačítko
T02011SET

Závěsný klozet (bez sedátka)
W704501, 899,- Kč

Doporučená sanitární keramika:

Sanitární keramika



1414

Obklady

JakubJakub MozaikaMozaika

4

1,62m2/bal.

1,44m2/bal.

PegasusPegasusDionaDiona4Novinka

VÝHODNÁ NABÍDKA

Maloobchodní ceny vč. DPH.

1. jak., mozaika 32,7×32,7

299,- /m2

mozaika MIX modrá 2×2
32,7×32,7, MOS20MIX1HM
299,- Kč/m2

9,-/ks 

béžový mramor
20×25, WATGY002
129,- Kč/m2

šedý mramor
20×25, WATGY004
129,- Kč/m2

1. jak., obklad 20×25

129,- /m2

listely Bigboss zelená, hnědá, modrá, šedá
6×20, BIGBOSSV, M, A, G 

89,- 

89,- /m2 

189,- 89,- 

Spárovací hmota 
S-line Flex 5kg
bílá, šedá 
SHFLEX50, SHFLEX54

Lepidlo S-line 
Standard 20kg 
LSTAN20

Lepidlo S-line 
Flex 20kg 
LFLEX20

Stálá nabídka obkladů a dlažeb ve II. jakosti. Matné, 
lesklé, různé rozměry - ideální do prádelen, soc. 
zařízení apod.

Aktuální nabídku naleznete na prodejnách SIKO.

1. jak., dlažba 29,7×59,9

299,- /m2
1. jak., dlažba 45×45

269,- /m2
Pegasus Brown
45×45, PEGASUSBR
269,- Kč/m2

Diona béžová, leštěná
29,7×59,9; DIONA36BE
299,- Kč/m2

otěruvzdornostotěruvzdornost

mrazuvzdornámrazuvzdorná

S-line



15

NirvanaNirvana

15

1,42m2/bal.1,5m2/bal. 1,5m2/bal.

RitmoRitmo

Obklady

Novinka

VÝHODNÁ NABÍDKA

Více informací na www.siko.cz

obklad Blanco
25×40, NIRVANABL
269,- Kč/m2

listela Blanco
3×25, LNIRVANABL
69,- Kč/ks

obklad Naranja
25×40, NIRVANANA
269,- Kč/m2

listela Naranja
3×25, LNIRVANANA
69,- Kč/ks

obklad Azul
25×40, NIRVANAAZ
269,- Kč/m2

listela Azul-Verde 
3×25, LNIRVANAAV
69,- Kč/ks

obklad Verde
25×40, NIRVANAVE
269,- Kč/m2

listela Rojo
3×25, LNIRVANARO
69,- Kč/ks

obklad Rojo
25×40, NIRVANARO
369,- Kč/m2

obklad Negro
25×40, NIRVANANE
269,- Kč/m2

dlažba Blanco, Naranja, Azul, Verde, Negro
33,3×33,3; NIRVANA33BL, NA, AZ, VE, NE 
299,- Kč/m2

dlažba Rojo
33,3×33,3; NIRVANA33RO 
399,- Kč/m2

1. jak., obklad 25×40

269,- /m2

1. jak., obklad 25×33

229,- /m2
listela
8×25; LRITMO
49,- Kč/ks

obklad tm. hnědý 
25×33; TON5672
229,- Kč/m2

obklad béžový 
25×33; TON5670
229,- Kč/m2

dlažba tm. hnědá
33×33; TDX4466
299,- Kč/m2

více na str. 67 

více na str. 149



16

Obklady

1m2/bal.

1m2/bal.

1m2/bal.1,5m2/bal.

1,5m2/bal.

1,5m2/bal.

 1,33m2/bal.

 1,5m2/bal.  1,5m2/bal.  1,5m2/bal.  1,5m2/bal.  1,5m2/bal.  1,5m2/bal.

MargaretaMargareta

SandraSandra

16

VÝHODNÁ NABÍDKA

Maloobchodní ceny vč. DPH.

1. jak., obklad 20×25

169,- /m2

dekor sv. modrý
20×25, WITGX054
69,- Kč/ks

obklad tm. modrý, sv. modrý
20×25, WATGX024, 23
169,- Kč/m2

dlažba cihlová
29,7×29,7; GAT2J132
229,- Kč/m2

dlažba modrá
29,7×29,7; GAT2J131
229,- Kč/m2

dlažba zelená
29,7×29,7; GAT2J130
229,- Kč/m2

bombáto cihlové
5×20, WLRE8023 
49,- Kč/ks

dekor sv. cihlový
20×25, WITGX055
69,- Kč/ks

obklad tm. cihlový, sv. cihlový
20×25, WATGX026, 25
169,- Kč/m2

listela cihlová
5,7×20, WLAE8035
33,- Kč/ks

bombáto modré
5×20, WLRE8022
49,- Kč/ks

listela modrá
5,7×20, WLAE8034
33,- Kč/ks

bombáto zelené
5×20, WLRE8021
49,- Kč/ks

dekor sv. zelený
20×25, WITGX053
69,- Kč/ks

obklad tm. zelený, sv. zelený
20×25, WATGX022, 21
169,- Kč/m2

listela zelená
5,7×20, WLAE8033
33,- Kč/ks

lepenec linek
20×20, WIL21001
499,- Kč/ks

dekor Carneval
20×25, WITGY048
68,- Kč/ks

1. jak., obklad 20×25

od 199,- /m2 listela Carneval 
4,4×20, WLAE8059
59,- Kč/ks

obklad Red
20×25, MARGARRE
229,- Kč/m2

dekor Lolita NEW
20×25, DLOLITANEW
68,- Kč/ks

více na str. 108 - 110

dekor Margareta
20×25, DMARGAR
68,- Kč/ks

dekor Flowers light
květy žluto-oranžové
20×25, WITGY032
68,- /ks

dekor Flowers mix
květy čtyř barev
20×25, WITGY033
68,- /ks

listela Lolita
7×20, L7LOLITA
39,- Kč/ks

listela Lolita 
3×20, L3LOLITA
29,- Kč/ks

linka Yellow, Orange, Pistachio, Blue, Red
1×20, M1MARGARYE, OR, PI, BL, RE
24,- /ks

listela Margareta 
7×20, L7MARGAR
39,- Kč/ks

listela Margareta
3×20, L3MARGAR
29,- Kč/ks

obklad White
20×25, MARGARWH
199,- Kč/m2

obklad Yellow
20×25, MARGARYE
229,- Kč/m2

obklad Orange
20×25, MARGAROR
229,- Kč/m2

obklad Pistacho
20×25, MARGARPI
229,- Kč/m2

obklad Blue
20×25, MARGARBL
229,- Kč/m2

dlažba bílá, žlutá, oranžová, zelená, modrá, červená
33,3×33,3;  GAA3B301, GAT3B393, 394, 391, 390, 400
299,- Kč/m2 



17

LauraLaura

Obklady

1,33m2/bal.

1,5m2/bal.1,5m2/bal.

   1m2/bal. 1,42m2/bal.   1m2/bal.

1,42m2/bal.   1m2/bal.   1m2/bal.

Pacifi cPacifi c

17

listela 
béžová, zelená, šedá, modrá
6×25, WLAGF053,055,059,054
39,- Kč/ks

bombáto 
béžové, zelené, šedé, modré
5×25, WLRGE100, 102, 103, 101
69,- /ks

obklad světlý
béžový, zelený, šedý, modrý
25×33, WATKB171, 175, 181, 173
199,- /m2

dekor 
béžový, zelený, šedý, modrý
25×33, WITKB085, 087, 088, 086
99,- /ks

listela - set (2 ks) 
béžová, zelená, šedá, modrá
5×25, WLAGE089,091,094,090
49,- /ks

dlažba 
béžová, zelená, šedá, modrá
33,3×33,3; GAT3B220, 222, 224, 221
269,- /m2  

obklad tmavý
béžový, zelený, šedý, modrý 
25×33, WATKB172, 176, 182, 174
199,- /m2

obklad sv. béžový
20×25, FON4468
199,- Kč/m2

obklad tm. béžový
20×25, FON4469
199,- Kč/m2

dlažba zelená
33×33, D4330
299,- Kč/m2

obklad tm. zelený
20×25, FON4467
199,- Kč/m2

dekor zelený
20×25, CAM4462
89,- Kč/ks

dekor béžový
20×25, CAM4461
89,- Kč/ks

obklad sv. zelený
20×25, FON4466
199,- Kč/m2

listela zelená
8×20, CAM0137
39,- Kč/ks

listela béžová
8×20, CAM0136
39,- Kč/ks

bombáto zelené
5×20, MPACIFICV
59,- Kč/ks

bombáto béžové
5×20, MPACIFICB
59,- Kč/ks

dlažba béžová
33×33, D4332
299,- Kč/m2

VÝHODNÁ NABÍDKA

Více informací na www.siko.cz

1. jak., obklad 20×25

199,- /m2

1. jak., obklad 25×33

199,- /m2

více na str. 101



18

Dlažby

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4
4

1,33m2/bal.

1,33m2/bal.

4

4

1,33m2/bal.

4

4
4

4

KrétaKréta

HawaiiHawaii

TahitiTahiti

5555

VintenciaVintencia

4

18

ToreroTorero4

1,17m2/bal.

1m2/bal. 1m2/bal. 1m2/bal. 1m2/bal.

1m2/bal. 1m2/bal. 1m2/bal.

otěruvzdornost mrazuvzdorná

SÍLA STŘEPU 9 mm

Dlažba Kréta je MRAZUVZDORNÁ, SLINUTÁ. Je vysoce zátěžová a tedy 
vhodná mj. na chodby veřejných prostor, do garáží a exteriérů. 
Vyrobeno v ČR exkluzivně pro SIKO.

PR
OTIS

KLU
Z

sv.šedá, šedá, hnědá 
30×30; TR735506, 505, 070
219,- Kč/m2

SC
HODIŠŤ

OVÁ

sv.šedá, šedá, hnědá
30×30, TCA35506, 505, 070 
199,- Kč/m2

sv.šedá, šedá, hnědá
30×30, TAA35506, 505, 070
189,- Kč/m2

1. jak., dlažba 30×30

od 189,- /m2

sokl sv.šedý, šedý, hnědý
8×30, TSAJB506, 505, 070
46,- /ks

Více na str. 177.

Maloobchodní ceny vč. DPH.

VÝHODNÁ NABÍDKA

otěruvzdornost

mrazuvzdorná

otěruvzdornost mrazuvzdorná

1. jak., dlažba 30×30

249,- /m2

Vintencia sokl tmavý
30×8, DSAJB133
30,- Kč/ks

Vintencia roh tmavý
7×7, DDR0D004
20,- Kč/ks

Vintencia lem tmavý
7×30, DDRJ7004
46,- Kč/ks

Vintencia roh světlý
7×7, DDR0D002
20,- Kč/ks

Vintencia lem světlý
7×30, DDRJ7002
46,- Kč/ks

Vintencia sokl světlý
30×8, DSAJB131
30,- Kč/ks

Vintencia tmavá
30×30, DAR35135
249,- Kč/m2

Vintencia schodovka tmavá
30×30, DCA35133
868,- Kč/m2

Vintencia schodovka světlá
30×30, DCA35131
868,- Kč/m2

Vintencia světlá
30×30, DAR35134
249,- Kč/m2

1. jak., dlažba 33,3×33,3

169,- /m2

Hawaii oranžová, hnědá 
33,3×33,3; GAR3B044, 45
169,- Kč/m2

1. jak., dlažba 33,3×33,3

219,- /m2

otěruvzdornost mrazuvzdorná

Tahiti bílá, sv. šedá, tm. šedá, hnědá
33,3×33,3; DAA3B519, 513, 514, 518
219,- Kč/m2

Tahiti béžová, okrová, cotto
33,3×33,3; DAA3B510, 511, 512
219,- Kč/m2

otěruvzdornost mrazuvzdorná

1. jak., dlažba 32,6×32,6

149,- /m2
Torero brown
32,6×32,6; TOREROBR
149,- Kč/m2



1919

Dlažby

VeneziaVenezia

1,33m2/bal. 1,33m2/bal.1,33m2/bal.

34 3

OrlíkOrlíkZvíkovZvíkov

1,44m2/bal.1,62m2/bal.

5

5
5

5
4

1,33m2/bal.

StockholmStockholm

1,33m2/bal.

3

1,33m2/bal.

4

1,33m2/bal.

3

SumatraSumatra

Novinka

Novinka

Více informací na www.siko.cz

VÝHODNÁ NABÍDKA

Sumatra cihlová
33,3×33,3; GAR3B069
249,- Kč/m2

Sumatra okrová
33,3×33,3; GAR3B068
249,- Kč/m2

Venezia kameny hranaté
33,3×33,3; DAR3B088
249,- Kč/m2

Stockholm parkety hnědá
33,3×33,3; GAT3B080
229,- Kč/m2

Stockholm parkety okrová
33,3×33,3; GAT3B079
229,- Kč/m2

otěruvzdornost mrazuvzdornáotěruvzdornostotěruvzdornost mrazuvzdornámrazuvzdorná

Orlík light grey, anthracite, síla střepu 7 mm 
30×30, TAA31B02, B08
149,- Kč/m2

Zvíkov sv. béžová, hnědobéžová, síla střepu 7 mm 
30×30, ZVK300, ZVR400
129,- Kč/m2

1. jak., dlažba 30×30

149,- /m2
1. jak., dlažba 30×30

129,- /m2

1. jak., dlažba 33,3×33,3

249,- /m2
Čtverečky, různé barvy
6×6, CTVER10, 12, 14
29,- /ks

Sumatra slonová kost
33,3×33,3; GAR3B067
249,- Kč/m2

1. jak., dlažba 33,3×33,3

249,- /m2

1. jak., dlažba 33,3×33,3

229,- /m2

otěruvzdornost

otěruvzdornost

mrazuvzdorná

mrazuvzdorná

Stockholm
33,3×33,3; GAS3B001
229,- Kč/m2

SLEVY 
AŽ 80%

získáte při nákupu v našich OUTLETECH koupelen.
Probíhá zde doprodej sérií vyřazených z výroby, 
zboží z výstav a nevyzvednutých zakázek.
Kontakty naleznete na stranách 394-395.

■ Outlet Brno - Židenice
■ Outlet Praha - Černý Most
■ Outlet Čimelice - okr. Písek
■ Outlet Liberec - u Globusu

Výprodej zbytků obkladů a dlažeb probíhá 
trvale na většině prodejen SIKO. 59,- /m2

 Akční cena

OUTLET 



Pl
án

ov
án

í k
ou

pe
ln

y
Ce

st
a
 k

 v
aš

í k
ou

p
el

ně

Re
al

ist
ic

ký
 ro

zp
oč

et
 b

y 
m

ěl
 b

ýt
 z

ák
la

de
m

 ja
ké

ho
ko

liv
 in

ve
sti

čn
íh

o 
zá

m
ěr

u,
 k

te
rý

m
 b

ud
ov

án
í k

ou
pe

ln
y 

be
ze

sp
or

u 
je

. R
oz

po
če

t v
yc

há
ze

jíc
í z

e 
sk

ut
eč

ný
ch

 č
íse

l v
ám

 u
m

ož
ní

 p
os

ta
vi

t s
i v

aš
i 

ko
up

el
nu

 p
ře

sn
ě 

ta
k,

 ja
k 

se
 n

a 
za

čá
tk

u 
ro

zh
od

ne
te

. D
ík

y 
na

šim
 d

lo
uh

ol
et

ým
 z

ku
še

no
ste

m
 s

 p
ro

de
je

m
 k

ou
pe

le
n 

vá
m

 n
yn

í c
hc

em
e 

po
m

oc
i t

en
to

 ro
zp

oč
et

 s
es

ta
vi

t. 
Ce

na
 p

rá
ce

: 
Po

ku
d 

ne
jst

e 
op

ra
vd

u 
šik

ov
ný

 k
ut

il 
ne

bo
 id

eá
ln

ě 
př

ím
o 

ze
dn

ík
, o

bk
la

da
č,

 in
sta

la
té

r 
a 

el
ek

tri
ká

ř 
v 

je
dn

é 
os

ob
ě,

 p
ak

 b
ys

te
 m

ěl
i v

ěd
ět

, ž
e 

ce
na

 p
rá

ce
 z

pr
av

id
la

 tv
oř

í v
ět

ší 
čá

st 
ce

ny
 n

ov
é 

ko
up

el
ny

. 

Ta
b
ul

k
a
 r

oz
p
oč

tu
 –

 s
tr

uk
tu

ra
Př

ík
la

d
 

Sk
ut

eč
ný

Po
lo

žk
a

od
 s

tr.
 č

.
N

a
d
 č

ím
 s

e 
za

m
ys

le
t?

ty
p 

+ 
m

no
žs

tv
í

ce
na

 c
el

ke
m

ty
p 

+ 
m

no
žs

tv
í

ce
na

 c
el

ke
m

 

Sa
m

on
iv

el
ač

ní
 s

tě
rk

a
 

19
8

v 
př

íp
ad

ě 
ne

ro
vn

éh
o 

po
dk

la
du

M
ap

ei
 P

la
no

lit,
 2

x 
23

kg
82

8 
Kč

O
bk

la
d

58
ba

rv
a,

 fo
rm

át
 (v

elk
ý, 

stř
ed

ní
, m

al
ý)

Sm
ar

t š
ed

ý,
 2

0 
m

2
6 

98
0 

Kč

D
la

žb
a

16
4

zp
ůs

ob
 p

od
kl

ád
ky

: š
ac

ho
vn

ice
, n

a 
ko

so
, p

ar
ke

ty
za

tíž
en

í p
ro

st
or

u:
 ch

od
ba

, k
ou

pe
lna

, k
uc

hy
ň 

(o
těr

 P
EI 

1-
5)

Sm
ar

t, 
9m

2
3 

59
1 

Kč

Li
st

el
a,

 m
oz

ai
ka

, d
ek

or
, b

om
bá

to
58

sk
len

ěn
é 

lis
te

ly 
a 

de
ko

ry
 je

 tř
eb

a 
lep

it 
sp

ec
iá

ln
ím

 le
pi

dl
em

M
oz

ai
ka

, 1
m

2
1 

49
9 

Kč

H
yd

ro
iz

ol
ac

e
19

8
te

ku
tá

, c
em

en
to

vá
M

ap
eg

um
, 1

0k
g

1 
06

8 
Kč

El
. p

od
la

ho
vé

 v
yt

áp
ěn

í
25

0
Fi

ne
Fl

oo
r 

(m
ož

no
st 

na
sta

ve
ní

 te
pl

ot
y 

a 
do

by
 z

ap
nu

tí)
Fi

ne
Fl

oo
r, 

5m
2

2 
79

0 
Kč

Le
pi

dl
o 

(s
ta

nd
ar

d,
 fl 

ex
, s

up
er

fl e
x)

19
8

po
dl

ah
ov

é 
vy

tá
pě

ní
, i

nt
er

ié
r, 

ex
te

rié
r

ta
bu

lka
 sp

ot
ře

by
 v

iz
 st

r. 
20

2
Su

pe
rfl 

ex
 2

0 
kg

, 7
 b

al
.

1 
95

3 
Kč

Sp
ár

ov
ač

ka
19

8
ba

rv
a,

 ty
p 

- u
 p

od
la

ho
vé

ho
 v

ytá
pě

ní
 p

ou
ží

t F
LE

X
ta

bu
lka

 sp
ot

ře
by

 v
iz

 st
r. 

20
2

M
ap

ei 
Ul

tra
co

lor
 Pl

us
 5

 kg
, 2

 ks
89

7 
Kč

Li
št

y
19

6
ba

rv
a,

 m
at

er
iá

l, 
ty

p 
(vn

ěj
ší,

 v
ni

třn
í, 

va
no

vé
)

hl
in

ík
 e

lo
x,

 2
5m

1 
75

2 
Kč

Va
na

 v
č.

 n
ož

ič
ek

25
7

tv
ar

, m
at

er
iá

l (
oc

el,
 a

kr
ylá

t),
 v

el
ik

os
t

Fo
rtu

na
 1

50
x1

00
5 

99
0 

Kč

   
 - 

H
yd

ro
m

as
áž

26
8

hy
dr

om
as

áž
St

an
da

rd
18

 9
90

 K
č

   
- V

an
ov

ý 
si

fo
n

23
8

C
lic

 - 
cla

c,
 s 

ov
lá

da
cím

 k
ol

eč
ke

m
SE

IC
RT

EK
79

0 
Kč

   
- K

ry
cí

 p
an

el
 v

an
y

25
7

m
ož

no
st 

ob
ez

dě
ní

 č
i z

ak
ry

tí 
kr

yc
ím

 p
an

ele
m

FO
P1

50
0L

2 
19

0 
Kč

Sp
rc

ho
vý

 k
ou

t 
27

1
tva

r, 
ro

zm
ěr

, v
ýš

ka
, o

tví
rá

ní
, s

ed
át

ko
, d

ře
vě

ný
 ro

št
TO

PS
ILE

N
T,

 9
0 

cm
10

 9
90

 K
č

Sp
rc

ho
vá

 v
an

ič
ka

28
2

m
at

er
iá

l (
litý

 m
ra

m
or

, a
kr

ylá
t, 

ke
ra

m
ika

, o
ce

l)
vy

zd
ěn

ý 
s o

dt
ok

ov
ým

 ž
la

be
m

LIM
N

EW
90

S
4 

49
0 

Kč

m
ís

to
 p

ro
 

va
še

 p
oz

ná
m

k
y



20
21

Sp
rc

ha
, m

as
áž

ní
 p

an
el

 
21

3
sp

rc
ha

: r
uč

ní
, h

la
vo

vá
, s

pr
ch

ov
ý 

se
t

pa
ne

l: 
do

 ro
hu

 n
eb

o 
na

 st
ěn

u
To

p 
Sh

ow
er

7 
99

0 
Kč

N
áb

yt
ek

 
32

4
ba

rv
a,

 z
áv

ěs
ný

, v
ol

ně
 st

oj
ící

W
en

ge
, k

oš
 o

ře
ch

19
 8

60
 K

č

W
C 

zá
vě

sn
é

29
8

ko
m

bi
 (z

ad
ní

, s
po

dn
í v

ýv
od

)
zá

vě
sn

é 
(p

ak
 p

ot
ře

bu
je

te
 p

od
m

ítk
ov

ý 
m

od
ul)

Id
ea

l S
ta

nd
ar

d 
Ve

nt
un

o
6 

99
0 

Kč

   
- P

od
om

ítk
ov

ý 
m

od
ul

24
5

pr
o 

za
zd

ěn
í, 

do
 sá

dr
ok

ar
to

nu
, d

o 
já

dr
a,

 p
od

kr
ov

í
G

ro
he

5 
99

0 
Kč

   
- T

la
čí

tk
o 

+ 
Fr

es
h 

sy
té

m
24

5
m

at
er

iá
l, 

dv
oj

čin
né

 (m
al

é 
a 

ve
lké

 sp
lá

ch
nu

tí) 
ne

bo
 

je
dn

oč
in

né
  (

po
uz

e 
je

de
n 

dr
uh

 sp
lá

ch
nu

tí)
Zd

ar
m

a
0 

Kč

Se
dá

tk
o

24
2

m
at

er
iá

l, 
So

ft-C
lo

se
, d

ět
sk

á 
vlo

žk
a,

 u
pe

vn
ěn

í E
as

y
So

ft-
C

lo
se

1 
69

0 
Kč

Bi
de

t /
 b

id
et

ov
ac

í s
ed

át
ko

 
24

4
vý

ra
zn

é 
zle

pš
en

í h
yg

ie
ni

ck
éh

o 
ko

m
fo

rtu
Id

ea
l S

ta
nd

ar
d 

Ve
nt

un
o

7 
49

0 
Kč

U
m

yv
ad

lo
 +

 s
ifo

n
29

8
ty

p:
 z

áv
ěs

né
, n

a 
de

sk
u,

 n
áb

ytk
ov

é,
 d

vo
ju

m
yv

ad
lo

m
a
te

ri
á
l: 

ke
ra

m
ik

a,
 li

tý
 m

ra
m

or
So

uč
ás

tí n
áb

ytk
u 

W
en

ge
0 

Kč

Vo
do

vo
dn

í b
at

er
ie

20
6

dr
uh

: t
er

m
os

ta
tic

ká
, p

ák
ov

á,
 k

oh
ou

tko
vá

, n
ás

tě
nn

á,
 

po
do

m
ítk

ov
á,

 st
oj

án
ko

vá
, r

oz
te

č:
 1

00
, 1

50
m

m
So

fia
 4

x +
 sp

rch
ov

ý s
et 

2x
8 

35
8 

Kč

D
op

lň
ky

22
4

m
at

er
iá

l, 
um

ís
tě

ní
: v

ol
ně

 st
oj

ící
, z

áv
ěs

né
So

re
ta

1 
64

4 
Kč

Že
bř

ík
ov

ý 
ra

di
át

or
25

0
m

at
er

iá
l, 

tv
ar

, t
yp

 (e
lek

tri
ck

ý, 
s t

er
m

os
ta

te
m

, 
ko

m
bi

no
va

ný
, d

es
ig

no
vý

 sk
len

ěn
ý 

to
pn

ý 
pa

ne
l)

M
ar

cu
s

4 
49

0 
Kč

Zr
ca

dl
o 

ne
bo

 g
al

er
ka

34
3

tva
r, 

ne
m

lží
cí 

se
 v

ar
ia

nt
a 

s t
op

no
u 

fó
lií

ZI
L8

06
0

2 
49

0 
Kč

O
sv

ět
le

ní
34

6
LE

D 
di

od
y 

(i 
do

 sp
ár

), 
LE

D 
pá

sk
y, 

la
m

pi
čk

y, 
lus

try
so

uč
ás

tí 
zr

ca
dl

a
0 

Kč

O
st

at
ní

23
6

př
ed

lo
žk

a,
 ru

čn
ík,

 ž
ín

ka
, p

ro
tis

klu
zo

vá
 p

od
lo

žk
a 

do
 v

an
y

Př
ed

lo
žk

a
24

9 
Kč

M
ez

is
ou

če
t 

- 
m

a
te

ri
á
l

13
2 

03
9 

Kč

Ú
sp

or
y 

dí
ky

 S
ik

u 
- T

ře
tí 

p
řá

ní
 z

d
a
rm

a
   

   
  (

str
. 3

96
)

až
 -4

0 
00

0 
Kč

Ús
po

ry
 d

ík
y 

Si
ku

 - 
vý

hr
a 

v 
so

ut
ěž

i K
O

U
PE

LN
A

 R
O

K
U

 (s
tr.

 2
6)

 a
ž -

11
0 

00
0 K

č

3D
 g

ra
fi c

ký
 n

áv
rh

 - 
ZD

A
RM

A
 p

ři 
ná

sle
dn

ém
 n

ák
up

u 
zb

ož
í n

ad
 2

0 
00

0 
Kč

, n
eb

o 
př

i v
yu

ži
tí 

   
   

 (s
tr.

 2
8)

   
   

   
0 

Kč

Ce
na

 m
a
te

ri
á
lu

 p
o 

za
p
oč

te
ní

 ú
sp

or
0 

Kč

Ře
m

es
ln

é 
pr

ác
e 

- S
IK

O
 m

al
oo

bc
ho

dn
í r

ea
liz

ac
e 

   
   

  (
str

. 2
8)

11
2 

18
3 

Kč

Ro
zp

oč
et

 c
el

k
em

11
2 

18
3 

K
č

R

R



2222

Vytvoření představy o koupelně

Nový konfi gurátor koupelen 
Na základě dosavadního 
zájmu o konfi gurátor 
koupelen jsme připravili 
novou verzi, vyzkoušejte 
si rozmístění zařizovacích 
předmětů ve vaší koupelně.

On-line informace o dostupnosti zboží 
na našich pobočkách 
Sami si jednoduše zjistíte, zda je zboží, o které mate 
zájem skladem.

Internetová prezentace www.siko.cz 
 ■ Naše internetová prezentace byla navržena tak, aby pro vás bylo plánování 
nové koupelny jednoduché a zábavné.

 ■ Používejte fulltextové vyhledávání, nejrychlejší cestu pro nalezení požadované informace.
 ■ Seznamte se s konfi gurátorem koupelen - aplikací pro půdorysný návrh koupelny.
 ■ Načerpejte inspiraci v rozsáhlé fotogalerii koupelen.
 ■ Mějte neustále ty nejčerstvější informace díky propojení prezentace s fi remním 
informačním systémem. Samozřejmostí je pak přehledný seznam prodejen 
a rozsáhlý katalog zboží.

 ■ U každého z produktů máte možnost přidat komentář, či se obrátit s dotazem 
na naše odborníky.

Buďte mezi více než 1,7 mil. návštěvníky, kteří nás ročně navštíví na www.siko.cz

Nakupujte z pohodlí domova na novém e-shopu 
Mate to do naší prodejny daleko? Nakupujete raději v klidu domova od obrazovky počítače? Chcete se před nákupem poradit s naším 
odborníkem? Mate rádi akční nabídky? Pak pravě pro vás jsme připravili moderní e-shop na adrese http://shop.siko.cz.
V nabídce eshopu naleznete tisíce produktů z našeho sortimentu, které jsme připraveni expedovat do druhého pracovního dne. Díky 
propojení s fi remním informačním systémem můžete on-line sledovat stav zpracování vaší objednávky nebo si ověřit dostupnost zboží. 
Pro vytvoření objednávky nevyžadujeme registraci, pouze základní údaje nezbytné pro dodání zboží na vaši adresu.
Nakupování po internetu nikdy nebylo tak příjemné a snadné.

Inspirující tip:
Při plánování koupelny doporučujeme začít na www.siko.cz a tam se za pomoci Plánovače koupelen (konfi gurátor) zamyslet nad 
dispozičním řešením koupelny. K tomu samozřejmě budete potřebovat znát přesné rozměry vaší koupelny. Ideální je mít k dispozici 
stavební výkresy. Pokud výkresy nemáte, budete si muset vzít k ruce metr a koupelnu si změřit. Plánovač koupelen vám pomocí 
několika kliknutí umožní poskládat si koupelnu podle vašich představ. Snadno tak zjistíte, co se vám do koupelny vejde a co je již 
nad její prostorové možnosti.

On-line informace o stavu vašich zakázek 
Sami si jednoduše zjistíte, zda je zboží z vaší objednávky, již 
připraveno k odběru.

Plánování koupelny



2323 23

NOVĚ NÁVRH PANORAMA 360°

Galerie tisíce 
inspirací

NEJVĚTŠÍ GALERIE KOUPELEN V ČR

■  Zalistujte si v tisících inspirací pro vaši koupelnu
■  Zvolte si parametry pro výběr z 3D návrhů  
    (rozloha a zařízení koupelny, cena a barva obkladu, atd.)
■  Sledujte nejmodernější koupelnové trendy 
■  Nenechte si ujít novinky měsíce

www.koupelnova-galerie.cz

Galerie tisíce inspirací

Prohlédněte si koupelnu prostřednictvím panoramatické fotografi e
 360°
panorama



2424

2. Kontakt našímPokud se po návštěvěme a společně si dohV místě realizace prokého návrhu. V některstrach, vše vám vysvě1. Návštěva prodejnNeváhejte využít služeb od3. Vytvoření 3D graGrafi cký návrh ve variantě budoucí koupelnu ještě přeusnadní sladění vybranýchriálu vám bude vrácena čá4. Zaslání podrobnéPo odsouhlasení grafi ckéhopodrobnou cenovou nabídV tomto okamžiku máte plnalizovat, není problém odeV případě, že dílo realizujenete úspory 10% DPH z  ceCeny realizací se liší dle ro5. Podpis Smlouvy oSamotnou realizaci vápřibližnou představu o jejím

Ukázky našich realizací:

Inspirující tip: 
Využijte možnost vytvořit si půdorys koupelny 
před návštěvou pobočky v našem konfi gurátoru 
koupelen - www.siko.cz/konfi gurator

VARIANTA EXPRES 
první náhledy variant EXPRES 
obdrží zákazník do 19:00 

následujícího pracovního dne
po zadání na vzorkovně!

ZDARMA
můžete mít návrh 
ve variantě BASIC

při následném nákupu zboží

v hodnotě nad 20 000,- Kč

Máte vybráno? Určitě ale ještě existují nějaké pochybnosti nebo jste minimálně zvědaví, jak vaše koupelna bude vypadat. 
Na naší prodejně si společně s odborným prodejcem připravíte podklady pro náš tým grafi ků, kteří vám zpracují a zašlou 3D 
grafi cké návrhy. Ještě před položením první obkladačky tak můžete vidět vaši koupelnu. A v Siku navíc v bezkonkurenční 
fotografi cké kvalitě. Tato služba vám také zcela jistě pomůže vyřešit případné otazníky – co s čím lépe ladí, jak bude 
daná změna vypadat ve skutečnosti a tak dále. Předejdete také případným dohadům s obkladačem, „že jste ten světlý 
proužek chtěli někde jinde“. A navíc, součástí 3D grafi ckého návrhu nejsou jen fotky, ale i přesný soupis potřebného 
materiálu. Tento soupis obsahuje i doporučení, kolik obkladaček si je potřeba objednat navíc. Tím předejdete situaci, 
že se obkladač ocitne těsně před dokončením bez materiálu.

Inspirující tip:
3D grafi cké návrhy koupelen nabízíme v několika variantách dle náročnosti. 
V nabídce máme i náhledy, které vytvoříme do druhého pracovního dne 
po zadání. Pokud jste se tedy dostali do časové tísně a potřebujete se rychle 
rozhodnout, již zítra můžete vaši koupelnu vidět v novém.

V grafi ckých návrzích řešíme dispozici daného prostoru, design obkladů, dlažeb 
a vhodnou volbu zařizovacích předmětů. Připravili jsme pro vás několik variant 
zpracování, abyste si mohli vybrat tu správnou podle vašich představ a přání.

Co budeme potřebovat od vás?
■  Stavební plán nebo náčrtek místnosti s uvedením rozměrů stěn, přizdívek, pultů, nik, 

dveří a oken.
■ U dveří a oken musí být uvedeny i vzdálenosti od rohu, u oken také výška parapetu 

okna a výška okna od země.
■  U podkrovních koupelen je potřeba přiložit řez místností nebo náčrtek zkosení stro-

pu s uvedením rozměrů zkosení.
■  Máte-li již pevně vyvedeny pří-

vody vody a odpadů, je potře-
ba je zaměřit a zakreslit i jejich 
umístění s okótováním.

Jak probíhá zadání a zpracování?
■  Na naší vzorkovně si společně s odborným prodejcem vyberete obklady, dlažbu 

a zařizovací předměty, zkontrolujete půdorys/náčrt místnosti.
■ Vyberete si variantu zpracování a vyplníte formulář pro objednání návrhu.
■  Návrh předáme na grafi cké centrum, které vytvoří a zašle první náhledy na váš 

e-mail. 
■  Pokud budete požadovat na návrhu provést nějaké úpravy, zašlete požadavek 

s jejich popisem zpátky e-mailem grafi kovi, který má váš projekt na starosti.
■ Pokud budete s vizualizací spokojeni, zašlete nám souhlas.
■  Po odsouhlasení návrhu vám zpracujeme fi nální podobu, která obsahuje výpis 

množství obkladu a dlažby, okótovaný půdorys, obkladový panel použité skladby 
obkladu. Tuto složku zašleme e-mailem a poštou na vaše kontaktní údaje.

Grafi cký návrh ZDARMA?
■  Objednaná varianta vizualizace, včetně možných příplatků, se platí předem při 

předání podkladů pro její zpracování. 
■  Při následné platbě za odběr zboží nad 20 000,- Kč (v maloobchodních cenách  

vč. DPH) vám bude vrácena cena základní varianty BASIC (tedy 1 950,- Kč), a to 
bez ohledu na to, jakou variantu zpracování jste si objednali a zaplatili (kromě 
varianty WC). Varianta BASIC je tedy ZDARMA!

■  Jestliže zboží bude odebráno přes fi rmu, která běžně nakupuje v Siku za velkoob-
chodních podmínek, vrátíme z jakékoliv předem zaplacené varianty částku 950,- Kč. 
Je nutné, aby na fakturách za vizualizace a odebraný materiál byl uveden stejný 
zákazník.

■  Při nákupu zboží přes e-shop se částka za vizualizace nevrací.

Plánování koupelny
Grafi cké návrhy koupelen zdarma



25

nickým specialistou do 3 pracovních dnů od návštěvy pobočky ky a vysvětlení podmínek realizace rozhodnete službu opravdu využít, do tří dnů se vám ozve- termín pro zaměření prostor určených k realizaci. odborné zaměření, které je rozhodující pro přesné určení rozsahu prací a zpracování grafi c-adech je pro realizaci potřeba stavební povolení nebo ohláška. V tomto případě nemusíte mít poskytneme součinnost. o o prodejce, který vám rád vysvětlí podmínky služby a pomůže s výběrem materiálu.o návrhu na základě předešlého zaměření oskytujeme v rámci služby zdarma. Díky 3D návrhu ve fotografi cké kvalitě uvidíte svoji ením prací a představa o nové koupelně bude tak dokonalá. Grafi cký návrh vám také lů. Při objednání vizualizace uhradíte cenu vybrané varianty dle ceníku. Při platbě mate-povídající ceně varianty Basic. vé nabídky přesně spočítáme množství materiálu včetně prořezů, naceníme práci a zašleme vám se rozhodnout, chcete-li dílo realizovat s námi nebo ne. Pokud se rozhodnete dílo nere-uze materiál za maloobchodní ceny s DPH 20% mi, budete po splnění zákonných podmínek platit sníženou sazbu DPH 10%. Tím dosáh-eriálu. po potvrzení nabídky vedeme během 4 - 10 dnů, dle náročnosti projektu. Bylo by ale dobré mít alespoň u.

25

NÁVRH

FOTO

grafi cký návrh - obklad Dafnegrafi cký návrh - obklad Combi

FOTO SKUTEČNÉ KOUPELNY - Via Veneto NoceGRAFICKÝ NÁVRH - Via Veneto Noce

Grafi cké návrhy koupelen zdarma

Více informací na www.siko.cz

Více informací získáte v informačním letáku, který je k dispozici na prodejnách SIKO nebo u našich odborných prodejců nebo 
na www.siko.cz. Na některých prodejnách SIKO mohou platit jiné podmínky. Informujte se na vámi navštívené prodejně.

Ceník grafi ckých návrhů
Varianta Počet návrhů 

koupelny
Počet úprav 

obkladů
Počet 

pohledů
Pulty, niky

a jiné přizdívky
Cena

varianty

BASIC 1 1 3 NE 1 950,-
PROFI 2 2 4 ANO 2 750,-
EXPRES1 1 1 3 NE 2 450,-
EXPRES2 1 1 3 ANO 2 650,-
WC 1 1 3 NE   400,-

Ukázky z naší galerie návrhů

Plánování koupelny
 360°
panorama NOVINKA! Panorama 360°

Navštivte www.koupelnova-galerie.cz

K variantám BASIC, PROFI, WC (kromě variant EXPRES1, EXPRES 2) máte možnost si přiobjednat 
virtuální prohlídku vaší koupelny prostřednictvím panoramatické fotografi e. Tvorba této fotografi e 
se provádí až po odsouhlasení fi nální podoby grafi ckého návrhu. Cena 400 Kč.
Ukázky panoramy 360° naleznete na webu www.koupelnova-galerie.cz. 

 360°
panorama

grafi cký návrh - obklad Gloss



2626

za 8 let jsme rozdali již
1.403.105,- Kč

Soutěžte a vyhrajte 
ceny v hodnotě až 110 000 Kč

Plánování koupelny
Soutěž Koupelna roku

■ Nakupte alespoň obklady a dlažbu v prodejnách SIKO KOUPELNY. 
■ Nafoťte svou novou koupelnu a přihlaste se do soutěže. 
■  Vyhrajte v jedné ze tří kategorií a získejte ceny v hodnotě až 110 000 Kč. 

Výše ceny v každé kategorii soutěže bude činit výši prokazatelně utracené částky za materiál a zboží v prodejnách 
SIKO KOUPELNY. 

Výherce minulých ročníků a podrobná pravidla soutěže naleznete na www.siko.cz/koupelna-roku.

DATABÁZE REALIZACÍ ON-LIN■ Novinkou roku 2011 je databáze klientůa předávací protokoly. ■ Do databáze je každý zákazník zařazen■ Zákazník, poptávající realizaci, má v dzakázky.

POSTUP PLATBY ZA REALIZACE:Zaměření■ Při objednání realizace na vzorkovně, zaplatíte zálohu za zaměření a vypracování r    (odborné zaměření, vypracovaní rozpočtů, klientská složka)■ Tato záloha Vám bude vrácena po podepsání smlouvy o dílo.■ Tato záloha Vám bude vrácena i v případě, že pouze odeberete zboží za maloobchVizualizace: ■ Zvolená varianta vizualizace se platí při objednání u odborného prodejce na vzorko■ V případě odběru zboží je vizualizace, v závislosti na jejím typu, dobropisována v c(ostatní varianty) - viz strana 14 a 15.Materiál: ■ 100% ceny materiálu při podpisu Smlouvy o dílo. Práce: ■ Dílčí faktura za práci ve výši 50% ceny bude vystavena po provedení cca 50% díla.■ Zbytek ceny za práci bude fakturován při převzetí dokončeného bezvadného díla pr■ Tím máte jistotu, že řemeslníci řádně odvedou svoji práci k vaší spokojenosti. Poslednku, kdy dílo přebíráte bez výhrad.Veškeré platby za realizaci probíhají převodem z účtu na účet.Po domluvě s technickým dozorem stavby, možno platit i v hotovosti na pokladně poboZnačka Délka záruky PoznámFineza 10 let Na celý Vitra   5 let Na celý Naturel   5 let Na celý Optima   5 let Na celý Laguna   5 let Na celý HM systémy Laguna   3 roky V případGlacera   5 let Na celý SIKO KOUPELNY poskytuje na širokou šZáruku 10 let poskytujeme na veškeré obLaguna, Naturel, Optima, Glacera a VitNová koupelna krok za krokemNová koupelna krok za k

 Chcete získat koupelnu ZADARMO?

3 KATEGORIE:
■  KOUPELNA ROKU 2012
■  MALÁ KOUPELNA do plochy 4m2

■  ROZMANITÉ „VIA VENETO“

Soutěž
 Česko – Slovenská Koupelna roku

Soutěž organizujeme ve spolupráci s časopisy:

vítěz kategorie: Koupelna roku 2011



2727

, ze které si zákazníci realizací mohou stahovat vizualizace, rozpočty ticky.vlastní stránku, která jej průběžně informuje o stavu zpracování jeho 

2 000,- Kč. podmínek.(Basic) nebo jen částečně    isu předávacího protokolu.totiž probíhá až v okamži-ntntntnt kromě sprchového příslušenstvíntzované montážentkem

Soutěž Koupelna roku

Plánování koupelny

Více informací na www.siko.cz/koupelna-roku

     Výhry předává Jan Voldán, vedoucí marketingového oddělení SIKO KOUPELNY a.s.

Petra Listopadová, Chvatěruby
Paní Listopadová si společně s partnerem vybrala do své malé koupelny obklady 
Kaleydos, které díky kovovým prvkům jejich koupelnu zvýraznily a udělaly 
šmrncovní. Koupelna je součástí novostavby a realizace proběhla svépomocí 
a za asistence známých řemeslníků. Výhru použijí  na druhou koupelnu.

Lubomír Ondrejkovič, Stupava, Slovensko 
Pan Ondrejkovič vybíral koupelnu se svou manželkou. Po dlouhém váhání 
se nakonec rozhodli pro hnědou variantu obkladu Via Veneto (15 návštěv 
v Siku). Návrh koupelny si dělal pan Ondrejkovič sám, v Siku si nechal koupelnu 
vizualizovat. Koupelna se nachází v novostavbě, realizaci prováděli „šikovní 
řemeslníci z Oravy“. Výhru použijí na dovolenou.

Požárová Andrea, Praha
Manželé Požárovi se rozhodli pro hnědo bílou kombinaci své koupelny. 
V koupelně jsou použity designové obklady Snake (imitace hadí šupiny) 
doplněné velkoformátovým bílým obkladem série White collection a tmavě 
hnědou dlažbou Nereus. Tato volba se jim zdála moderní a designová. 
Rekonstrukce probíhala tzv.“za pochodu“. V Siku dostali tip na obkladače, 
realizaci prováděla fi rma. Ve vítězství nevěřili, byli spíše skeptičtí, ale díky 
odbornému prodejci panu Kasalovi se přesto přihlásili. Manželé Požárovi 
použijí svou výhru na rekonstrukci dětského pokoje.

Kategorie KOUPELNA ROKU 2011

Kategorie MALÁ KOUPELNA 2011

Kategorie ROZMANITÉ „VIA VENETO“ 2011

vrácená suma      
 110 000,- Kč

vrácená suma      
57 785,- Kč

vrácená suma      
2 939 €

Pohled do vítězné koupelny na protější straně.



2828

Naturel - nábytekInformace pro spotřebiteleZáruka v trvání 5 let platí od data nákupu a vztahuje se na vady matnábytku Naturel.Záruka se vztahuje na následující části:■ korpus■ dvířka a čela zásuvek ■ čela skříněk■ drátěné koše ■ sokly, nohy, krycí panely, dekorativní římsy a lišty■ umyvadla a zrcadla bez osvětleníDřevěné lakované výrobky se nesmí omývat (polévat) vodou, ale poKoupelnový nábytek je určen do vlhkého prostředí koupelen, nesmvodou. Za vadu zboží nelze považovat, když věc byla užívána nadužívá nebo by se měla užívat. Ostatní podmínky pro reklamaci vaa zákona na ochranu spotřebitele ČR. Více informací o podmínkách Optima - baterie a doplňkyInformace pro spotřebiteleNa veškeré baterie, doplňky a sifony Optima je poskytována záruse vztahuje na chromový povrch, u baterií dále na funkci kartuše. Na ostatní výrobky Optima poskytujeme záruku 2 roky (např. sprcOstatní podmínky pro reklamaci vad se řídí příslušnými ustanovspotřebitele ČR. Více informací o podmínkách poskytnutí záruky naleznete na zadnLaguna - vany a hydromasážní systémyInformace pro spotřebiteleProdloužená záruka v trvání 5 let platí od data nákupu a vztahuje van a zástěny Laguna včetně příslušenství. Prodlouženou záruku můžeme garantovat pouze v případě, že zbobyly použity originální prvky (např. nožičky pod vanu) a vana bydestrukčních prací (nesmí být zazděná). HYDROMASÁŽNÍ SYSTÉMY:V případě autorizované instalace se na hydromasážní systémy vztautorizovanou společností SIKO KOUPELNY a.s.Ostatní podmínky pro reklamaci vad a záruční servis se řídí přísluna ochranu spotřebitele ČR. Více informací o podmínkách poskytnutí záruky naleznete na zadnTipy pro údržbu akrylátových, chromových a jiných citlivých povrchů■ Čištění povrchu akrylátových výrobků provádějte 1x týdně pouzevýrobků – např. Laguna Cleaner (viz str. 235), který odstraňuje mhygienikem ČR. Nepoužívejte agresivní chemické prostředky, počástice. Případné znečištění olejem odstraňte denaturovaným lih■  Vyvarujte se, aby povrch výrobku přišel do styku s koncentrovanýmkoncentrované vonné esence do koupelí nesmí přijít do styku s a■  Vany Laguna jsou určeny pro osobní hygienu člověka. Drápky doprach nebo hobliny) je mohou nenávratně poškodit. ■  Údržbu hydromasážních systémů provádějte 1x týdně s použitíCleaner. Při použití těchto prostředků postupujte dle přiloženého

Nová koupelna krok za kSpolupráce s developery

1. Návštěva prodejny SIKO 
Neváhejte využít služeb odborného prodejce, který vám rád vysvětlí podmínky služby a pomůže s výběrem materiálu.

2. Kontakt naším technickým specialistou do 3 pracovních dnů od návštěvy pobočky 
Pokud se po návštěvě pobočky a vysvětlení podmínek realizace rozhodnete službu opravdu využít, do tří dnů se vám 
ozveme a společně si dohodneme termín pro zaměření prostor určených k realizaci. 
V místě realizace provedeme odborné zaměření, které je rozhodující pro přesné určení rozsahu prací a zpracování 
grafi ckého návrhu. V některých případech je pro realizaci potřeba stavební povolení nebo ohláška. V tomto případě 
nemusíte mít strach, vše vám vysvětlíme a poskytneme součinnost.

3. Vytvoření 3D grafi ckého návrhu na základě předešlého zaměření 
Grafi cký návrh ve variantě Basic poskytujeme v rámci služby zdarma. Díky 3D návrhu ve fotografi cké kvalitě uvidíte svoji 
budoucí koupelnu ještě před zahájením prací a představa o nové koupelně bude tak dokonalá. Grafi cký návrh vám také 
usnadní sladění vybraných materiálů. Při objednání vizualizace uhradíte cenu vybrané varianty dle ceníku. Při platbě 
materiálu vám bude vrácena částka odpovídající ceně varianty Basic. 

4. Zaslání podrobné cenové nabídky 
Po odsouhlasení grafi ckého návrhu přesně spočítáme množství materiálu včetně prořezů, naceníme práci a zašleme vám 
podrobnou cenovou nabídku. 
V tomto okamžiku máte plné právo se rozhodnout, chcete-li dílo realizovat s námi nebo ne. Pokud se rozhodnete dílo 
nerealizovat, není problém odebrat pouze materiál za maloobchodní ceny s DPH 20%. 
Ceny realizací se liší dle rozsahu.

5. Podpis Smlouvy o dílo po potvrzení nabídky 
Přestavby bytových jader provádíme od 5-10 pracovních dní. Ostatní realizace podle náročnosti projektů.
Termín realizace přizpůsobíme dle vašich potřeb a našich možností. 

6. Průběh realizačních prací a předání díla 
Celý průběh stavby dozoruje odborný zaměstnanec Siko – technický dozor stavby. 
Po dokončení vám předáme dílo s písemným protokolem o předání. 
Obdržíte všechny potřebné doklady související s vaším dílem (záruční listy).

 Realizace koupelen

Našim zákazníkům nabízíme:

 ■ profesionální osobní přístup
 ■ technologické poradenství
 ■ mnohaletou zkušenost silné značky
 ■ dopravu a vynášku materiálu až do bytu
 ■ zednické a obkladačské práce
 ■ sádrokartonářské práce
 ■ instalatérské práce
 ■ novou elektroinstalaci
 ■ pokládku PVC, laminátových podlah, koberců i marmolea
 ■ montáž zařizovacích předmětů
 ■ odvoz suti a odpadu, ekologickou likvidaci

PŘEHLED HLAVNÍCH KROKŮ 

SIKO KOUPELNY zajišťuje kompletní proces rekonstrukce. Po dobu realizace se o vše postaráme, včetně odvozu odpadu, 
suti atd. 

Důležitá součást procesu tvorby koupelny je samotná realizace. Pokud nemáte nikoho, kdo vám ji provede, obraťte 
se na naše odborné prodejce a ti vám vysvětlí podmínky SIKO realizací. Nabídka SIKO realizací koupelen platí na většině 
prodejen SIKO, aktuální výčet prodejen, kde tuto službu poskytujeme, naleznete na www.siko.cz/rekonstrukce.

Plánování koupelny
Naše zkušenosti vychází
ze stovek realizovaných koupelen.



29

provedení u níže uvedených částí koupelového řít vlhkými jemnými textiliemi s mýdlovou vodou. řijít do přímého kontaktu s tekoucí či stojatou či jinak nepřiměřeně účelu, pro který se běžně í příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku utí záruky naleznete na zadní straně paragonu.ce 5 let ode dne zakoupení výrobku. Záruka íslušenství). Občanského zákoníku a Zákona na ochranu paragonu.ýrobní vady materiálu a provedení akrylátových montované dle platných norem a při montáži ontována tak, aby bylo možné jí vyjmout bez áruka 3 roky od data uvedení do provozu fi rmou stanoveními Občanského zákoníku a Zákona paragonu.mi prostředky určenými pro údržbu sanitárních usazeniny a rez. Přípravek je schválen hlavním ě prostředky, které obsahují drobné abrazivní nami, louhy a těkavými látkami. Taktéž barviva, zvířat nebo abrazivní nečistoty (např. kovový ředků doporučených výrobcem např. Laguna u nepoužívejte agresivní chemikálie. 

kem

29

Praha – 8/2011 Benešov – 9/2010

Olomouc – 12/2010 Praha – 6/2011

Realizované koupelny našich zákazníků

Více informací na www.siko.cz

■ V roce 2011 jsme spustili databázi klientů on-line, ze které si zákazníci mohou stahovat vizualizace, rozpočty a předávací protokoly. 
■ Do databáze je každý zákazník zařazen automaticky.
■ Zákazník, poptávající realizaci, má v databázi vlastní stránku, která jej průběžně informuje o stavu zpracování jeho 

zakázky.

Databáze průběhu realizací on-line

Plánování koupelny
Klademe důraz 
na individuální péči.



3030

Prodloužené záruky

ZÁRUKA KVALITY

ZÁRUKA KVALITYGlacera, Vitra - sanitární keramika
Informace pro spotřebitele 
Na veškeré keramické části výrobků Glacera a Vitra je poskytována záruka 

v délce 5 let. Záruka se vztahuje na zachování vlastností stanovených platnými normami.
Na ostatní nekeramické výrobky a části výrobků Glacera poskytujeme záruku 2 roky (např. armatury, WC prkénka apod.). 
Ostatní podmínky pro reklamaci vad a záruční servis se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a zákona 
na ochranu spotřebitele ČR. Více informací o podmínkách poskytnutí záruky naleznete na zadní straně paragonu.

Fineza - obklady, dlažby, teplá dlažba Fine Floor
Informace pro spotřebitele 
Na veškeré obklady a dlažby značky Fineza je poskytována záruka v délce 10 let. 

Záruka se vztahuje na zachování vlastností stanovených platnými normami.
Na teplou dlažbu Fine Floor je poskytována záruka v délce 10 let. Prodloužená záruka platí pouze v případě dodržení 
instalačních podmínek uvedených v montážním návodu a předložením platného potvrzeného záručního listu s naměřenými 
hodnotami.
Ostatní podmínky pro reklamaci vad a záruční servis se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a Zákona 
na ochranu spotřebitele ČR. Více informací o podmínkách poskytnutí záruky naleznete na zadní straně paragonu.

Tipy při pokládce obkladů a dlažeb
■ Změřte pečlivě potřebné množství obkladů a nakupujte vždy o 5 až 15 % obkladových materiálů více, než vychází podle 

teoretických výpočtů.
■ Nejpozději před zahájením kladečských prací prověřte dodané zboží rozložením do plochy – včetně sestavení dekorů. 

Toto zboží překontrolujte, zda má deklarované vlastnosti a zkontrolujte správnou přípravu pracoviště.
■ Zkontrolujte jednotnost značení rozměrů a odstínů na kartonech. 
■ Při nákupu dlažby vždy zvažte předpokládanou frekvenci provozu v připravovaném prostoru a podle toho zvolte dlaždice 

s vhodným stupněm otěruvzdornosti PEI.
■ Při nákupu velkoformátových dlažeb nebo skládaných formátů se informujte o doporučených schématech pokládky 

u odborných prodejců.
■ Pokud kupujete dlažbu do šachovnice, může se stát, že různé barvy budou mít různé rozměry. Do 2 mm rozdílu v délce 

hrany dlaždic mezi oběma barvami se dají rozdíly vyrovnat pokládkou a spárováním. Na pokládku do ŠACHOVNICE 
vždy upozorněte prodejce před nákupem zboží.

■ Nezačínejte s obkládkou do šachovnice, pokud nemáte dlažbu kompletní.
■ Pokud kombinujete více barev a skládáte z jednotlivých barev pruhy, musí být rozměry dlaždic rovněž co nejpodobnější. 

I proto je nutné před započetím pokládání různé rozměry porovnat.
■ Nikdy nemíchejte různě označené odstíny a rozměry v rámci jedné barvy. 
■ Odstíny barev obkladů a dlažeb mohou být odlišné od vystavených vzorků na prodejně či od obrázků v tištěné podobě 

(katalogů apod.) – jednotlivé výrobní série se mohou v rámci norem lišit. 
■ Na venkovní plochy, bazény, u podlahového topení, na zatížené prostory, na nenasákavou slinutou dlažbu a mozaiky 

použijte fl exibilní lepidlo a fl exibilní spárovací hmoty.
■ Pro čištění obkladových materiálů, zejména dekorů a listel, nepoužívejte abrasivní a chemicky agresivní prostředky. 
■ Při kladení větší plochy (nad 4×4 m) nezapomeňte provést dilatační spáry (v ploše, kolem nosných a dilatačních částí 

staveb), zejména u venkovních podlah a podlahového topení.

Značka Délka záruky Poznámka
Glacera   5 let Na celý sortiment
Fineza 10 let Na celý sortiment
Naturel   5 let Na celý sortiment
Optima   5 let Na celý sortiment kromě sprchového příslušenství
Laguna   5 let Na celý sortiment
HM systémy Laguna   3 roky V případě autorizované montáže
Vitra   5 let Na celý sortiment

SIKO KOUPELNY poskytuje na širokou škálu svého sortimentu nadstandardní záruku v délce trvání až 10 let!
Záruku 10 let poskytujeme na veškeré obklady a dlažby Fineza. Pětiletá záruka se vztahuje na většinu sortimentu značek 
Laguna, Naturel, Optima, Glacera a Vitra. 



3131Více informací na www.siko.cz

Naturel - nábytek
Informace pro spotřebitele
Záruka v trvání 5 let platí od data nákupu a vztahuje se na vady materiálu 

a provedení u níže uvedených částí koupelového nábytku Naturel.
Záruka se vztahuje na následující části:

■ korpus
■ dvířka a čela zásuvek 
■ čela skříněk
■ drátěné koše 
■ sokly, nohy, krycí panely, dekorativní římsy a lišty
■ umyvadla a zrcadla bez osvětlení

Dřevěné lakované výrobky se nesmí omývat (polévat) vodou, ale pouze otřít vlhkými jemnými textiliemi s mýdlovou vodou. 
Koupelnový nábytek je určen do vlhkého prostředí koupelen, nesmí však přijít do přímého kontaktu s tekoucí či stojatou 
vodou. Za vadu zboží nelze považovat, když věc byla užívána nadměrně či jinak nepřiměřeně účelu, pro který se běžně 
užívá nebo by se měla užívat. Ostatní podmínky pro reklamaci vad se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku 
a zákona na ochranu spotřebitele ČR. Více informací o podmínkách poskytnutí záruky naleznete na zadní straně paragonu.

Optima - baterie a doplňky
Informace pro spotřebitele
Na veškeré baterie, doplňky a sifony Optima je poskytována záruka v délce 5 let ode 

dne zakoupení výrobku. Záruka se vztahuje na chromový povrch, u baterií dále na funkci kartuše. 
Na ostatní výrobky Optima poskytujeme záruku 2 roky (např. sprchové příslušenství). 
Ostatní podmínky pro reklamaci vad se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a Zákona na ochranu 
spotřebitele ČR. Více informací o podmínkách poskytnutí záruky naleznete na zadní straně paragonu.

Laguna - vany a hydromasážní systémy
Informace pro spotřebitele
Prodloužená záruka v trvání 5 let platí od data nákupu a vztahuje se na výrobní vady 

materiálu a provedení akrylátových van a zástěny Laguna včetně příslušenství. Prodlouženou záruku můžeme 
garantovat pouze v případě, že zboží je namontované dle platných norem a při montáži byly použity originální prvky (např. 
nožičky pod vanu) a vana byla namontována tak, aby bylo možné jí vyjmout bez destrukčních prací (nesmí být zazděná). 

HYDROMASÁŽNÍ SYSTÉMY:
V případě autorizované instalace se na hydromasážní systémy vztahuje záruka 3 roky od data uvedení 
do provozu fi rmou autorizovanou společností SIKO KOUPELNY a.s.

Ostatní podmínky pro reklamaci vad a záruční servis se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku 
a Zákona na ochranu spotřebitele ČR. Více informací o podmínkách poskytnutí záruky naleznete na zadní straně paragonu.

Tipy pro údržbu akrylátových, chromových a jiných citlivých povrchů:
■ Čištění povrchu akrylátových výrobků provádějte 1× týdně pouze tekutými prostředky určenými pro údržbu sanitárních 

výrobků – např. Laguna Cleaner (str.265), který odstraňuje minerální usazeniny a rez. Přípravek je schválen hlavním 
hygienikem ČR. Nepoužívejte agresivní chemické prostředky, popřípadě prostředky, které obsahují drobné abrazivní 
částice. Případné znečištění olejem odstraňte denaturovaným lihem.

■  Vyvarujte se, aby povrch výrobku přišel do styku s koncentrovanými kyselinami, louhy a těkavými látkami. Taktéž barviva, 
koncentrované vonné esence do koupelí nesmí přijít do styku s akrylátem. 

■  Vany Laguna jsou určeny pro osobní hygienu člověka. Drápky domácích zvířat nebo abrazivní nečistoty (např. kovový 
prach nebo hobliny) je mohou nenávratně poškodit. 

■  Údržbu hydromasážních systémů provádějte 1× týdně s použitím prostředků doporučených výrobcem např. Laguna 
Cleaner. Při použití těchto prostředků postupujte dle přiloženého návodu nepoužívejte agresivní chemikálie. 

Prodloužené záruky

ZÁRUKA KVALITY

ZÁRUKA KVALITY

ZÁRUKA KVALITY

ZÁRUKA KVALITY

On-line vyřešení reklamace
Vnímáme vážnost každé reklamace, a proto se snažíme tyto situace vyřešit v co nejkratším čase a s osobním přístupem k zákazníkovi. 
Pro urychlení a usnadnění řešení reklamace jsme proto spustili reklamační portál na adrese http://servis.siko.cz.
Díky tomuto portálu již není nutné nikam jezdit nebo telefonovat, servisní technik se vám ozve do druhého pracovního dne 
od zadání reklamace do systému.



3232

Velkoobchodní prodej

Čimelice Tábor

Č. Budějovice

Vodňany
J. Hradec

Humpolec
Jihlava

Litomyšl

Opatovice
Kolín

Plzeň

Cheb
K. Vary

Žatec
Louny

Kladno

2x Praha

Jesenice

M. Boleslav

Teplice
Č. Lípa

Liberec

Trutnov

Krnov
Ostrava

Frýdek-Místek TřinecOlomouc

Zlín

2x Brno

Znojmo
M. Budějovice

Ivančice

Kralice
Třebíč

Naše společnost disponuje sítí více než čtyřiceti poboček ve všech klíčových městech. Od svého vzniku před více než 
dvaceti lety SIKO provozuje maloobchod i velkoobchod. Mezi velkoobchodními partnery jsou největší stavební a realizační 
fi rmy v České a Slovenské republice. Zboží dodáváme také do nezávislých koupelnových studií, prodejen s koupelnovým 
vybavením a do prodejen zaměřených na obkladače a instalatéry. Jsme členem Asociace odborných velkoobchodů.

Chcete se stát našim zákazníkem i vy?

 ■ Chcete nabídnout vašim zákazníkům více, než je jen běžné zboží dostupné všude?
 ■ Jste fi rma, které se zabývám prodejem koupelnového vybavení?
 ■ Jste fi rma nebo řemeslník zabývající se realizací koupelen, nebo jejich částí?
 ■ Zaujali vás naše velkoobchodní služby?
 ■ Zajímají vás naše novinky a potřebujete proškolit?

Pokud jste si alespoň jednou odpověděli ANO, tak neváhejte navštívit naši nejbližší prodejnu
nebo kontaktujte naše manažery velkoobchodního prodeje. 

Všichni vám rádi poradíme a pomůžeme ve vašem podnikání.

Staňte se i vy naším VELKOOBCHODNÍM ZÁKAZNÍKEM

Oblast Zástupce Telefon E-mail 
Praha, střední ČechyPraha, střední Čechy Tomáš Keřlík +420 737 260 172 tomas.kerlik@siko.cz 
střední Čechy, část jižních a severních Čechstřední Čechy, část jižních a severních Čech Dušan Benák +420 737 260 134 dusan.benak@siko.cz
serverní Čechyserverní Čechy Ingrid Auersvaldová +420 739 605 215 ingrid.auersvaldova@siko.cz 
jižní a západní Čechyjižní a západní Čechy Jiří Polánský +420 724 289 993 polansky@sikocb.cz 
jižní a část střední Moravyjižní a část střední Moravy Tereza Grulichová +420 733 678 135 tereza.grulichova@siko.cz 
východní Čechy a část střední Moravyvýchodní Čechy a část střední Moravy Michal Kutnar +420 737 260 187 michal.kutnar@siko.cz 
severní a východní Moravaseverní a východní Morava Ivona Julinová +420 737 260 161 ivona.julinova@siko.cz 

Kontakty pro velkoobchodní zákazníky, manažeři velkoobchodního prodeje:



3333
Logistické centrum Čimelice

Do našeho centrálního logistického centra se vejde kolona kamionů dlouhá 40 km!

Představujeme vám největší logistické 
centrum koupelnového sortimentu ve střední 
Evropě. Celková skladová plocha na centrále 
v Čimelicích včetně přilehlých externích 
skladů čítá téměř 30 000 m2, což je 
plocha zhruba 5 fotbalových hřišť. Jen nový 
sklad dokončený na podzim 2010 nabízí 
skladovací plochu 9 300 m2! Sklady pojmou 
celkem 66 000 palet. Každý den přijmeme 
a vyložíme 20 kamiónů zboží. Stejný počet 
také naložíme a odešleme na pobočky 
a našim odběratelům.

Velkoobchodní prodej
Velkoobchodní služby vám na míru

Nemusíte s vaším zákazníkem vybírat zboží z katalogu nebo na vzorkovně. Vaši zákazníci mohou plně využívat 
obsluhy našich odborných prodejců na vzorkovně.
Dohodněte si předem návštěvu vašeho zákazníka na naší vzorkovně. Odborný prodejci mu poskytnou plnou podporu jako MO 
zákazníkovi včetně např. přípravy podkladů pro 3D vizualizace. Výsledkem bude zpracovaná nabídka s MO cenami a jménem 
zákazníka, kterou vám zákazník předá a vy si zboží objednáte na velkoobchodě. Po zadání čísla nabídky do systému vám bude 
ve zrychleném režimu vytvořena zakázka s vašimi nezměněnými obchodními podmínkami. Nabídka platí pro 
realizační fi rmy, neplatí pro obchodní fi rmy.

Nemusíte se zdržovat čekáním na vytvoření zakázky. B2B je ideální nástroj pro naše stálé velkoobchodní zákazníky, kteří 
upřednostňují založení zakázky z pohodlí domova. 
Odpadá osobní návštěva pobočky a případné čekání. Zboží je zablokováno a vy máte jistotu, že si jej bude moci 
kdykoliv ve skladu vyzvednout přednostně. Dále máte perfektní přehled o novinkách ve zboží či o dostupnosti 
zboží v našich skladech. Pokud ale upřednostňujete osobní přístup, pobočky SIKO KOUPELNY jsou vám stále otevřené 
a pracovníci VO vám poskytnou veškerý potřebný servis. 

Nemusíte čekat na výdej zboží ve skladu díky možnosti nechat si připravit zakázku předem.
Nabídka se vztahuje i na ty zákazníky, kteří B2B z jakýchkoliv důvodů nepoužívají. Stačí kontaktovat odbyt pobočky 
(mailem, faxem, telefonem nebo osobně). Zakázka bude před vaším příjezdem na pobočku připravena a přednostně 
vydána ze skladu.

Umíme toho ale mnohem víc – stačí se nás zeptat. 
Vítáme i další podnětné návrhy, jak naše služby zlepšovat. Pokud máte zájem o služby, které nenabízíme, zeptejte 
se nás. Vyvineme maximální úsilí k tomu, abychom vám při další návštěvě navrhli řešení.

Obsloužíme konečného zákazníka

Příprava výdeje zboží předem

B2B: Elektronické objednávky šetří čas



3434

Spolupráce s developery 

Databáze klientů on-line

přehled klientů

detail zakázky

vedoucí developerskéhu úseku telefon e-mail

Michal Horák +420 733 678 111 michal.horak@siko.cz

Při spolupráci s developery SIKO KOUPELNY nabízí:
■  klientské centrum – klientské výběry 
■  grafi cké centrum – 3D vizualizace 
■  dodávky standardních i nadstandardních materiálů
■  logistické zajištění dodávek materiálu na stavbu 

Výsledkem klientského výběru nadstandardních materiálů je klientská složka, která obsahuje:
■  rozpočet a ceník víceprací
■  vizualizace odsouhlasená klientem
■  rozpis materiálu
■  technická zpráva
Můžete se plně soustředit na stavbu, o zákazníka se v rozsahu našeho servisu postaráme my.
Rádi vám představíme naše možnosti a zázemí využitelné pro váš projekt.

V případě zájmu o spolupráci kontaktujte vedoucího developerského úseku:

■  Výhodou pro developera je možnost sledovat stav rozpracovanosti klientů on-line.
■  Databáze nabízí možnost vidět v jaké fázi zpracování se klient nachází.
■  Vstupem do systému získáte:
 1. kompletní informaci o stavu rozpracovanosti klientů
 2. kontakt na specialistu, který o klienta pečuje
 3. možnost stahování dat - 3D grafi ka, technická zpráva, cenová specifi kace
■   Klienti vašeho projektu získají při výběru nadstandardu přihlašovací údaje a možnost sledovat v databázi aktuální stav 

své zakázky.

Komplexní podpora developerských bytových projektů



3535

Spolupráce s developery



363636

Spolupráce s developery 

Vilapark 
Uhříněveská obora
Byty v pěti tří až pětipodlažních viladomech 
v těsné blízkosti Obory v Uhříněvsi.

BarrandovBarrandov
Výhledy Barrandov I
Unikátní panoramatický výhled na město, 
Prokopské a Dalejské údolí přímo pod okny.

Uhříněves

Viladomy Uhříněves II
Byty v sedmi 2 až 3podlažních 
viladomech. Nádherné okolí – 30 ha 
lesů – Obora v Uhříněvsi.

DOKONČENÍ 
04/2012

NOVÁ 
LOKALITA

20 let
na špičce trhu nemovitostí

Viladomy u Vinořského zámku (6/2011) VYPRODÁNO  
Viladomy Uhříněves I (7/2011) VYPRODÁNO  
Nový park Písnice A (10/2011) VYPRODÁNO  

Jako jediní máme všechny
DOKONČENÉ byty VYPRODÁNY!

záruka nejnižší  
na nové byty     (podmínky na www.ekospol.cz)



373737

Spolupráce s developery



3838

Spolupráce s developery 

je výhradním dodavatelem koupelen do RD Rýmařov 



3939

Spolupráce s developery

je výhradním dodavatelem koupelen do tohoto projektu



4040

BCD group spolu se 
společností SIKO koupelny 
v současné době realizují  
Rezidenční čtvrť Nad 
Rokytkou ve Vysočanech. 

Skupina BCD Group je seskupením 
developerských společností s bohatými 
mezinárodními zkušenostmi. 
Stojí například za výstavbou nového
města v Izraeli, nákupního centra  
v Belgii nebo střední školy v anglickém
Manchesteru. V ČR realizuje mimo 
jiné nově vznikající Rezidenční čtvrť 
Nad Rokytkou, která je ideálním 
bydlením pro mladé rodiny. Výhodou 
je přímé napojení na MHD, blízkost 
centra města, ale také nově vznikající 
infrastruktura a stávající zeleň 
doplněná novou cyklostezkou.
Nachází se na břehu říčky Rokytky  
v Praze 9 – Vysočanech.

www.nadrokytkou.cz
/nadrokytkou

Spolupráce s developery 

je výhradním dodavatelem koupelen do tohoto projektu



414141

M O D E R N Í B Y D L E N Í V S R D C I O S T R A V Y

PRODEJNÍ MÍSTO
Masarykovo nám. 51/32
702 00 Ostrava

+420 596 112 756
www.rezidence-novakarolina.cz
info@nkrd.cz

TELEFON
WEB

E-MAIL

INVESTOR A PRODEJCE New Karolina Residential Development s.r.o.

GEMO OLOMOUC spol. s r.o.DODAVATEL STAVBY

Spolupráce s developery

je výhradním dodavatelem koupelen do tohoto projektu



4242

Spolupráce s developery 

je výhradním dodavatelem koupelen do těchto projektů



434343

Spolupráce s developery

právě ve výstavbě

je výhradním dodavatelem koupelen do tohoto projektu



4444

           Aréna Vysočany

           Kamýk

   

m o d e r n í  n a d s t a n d a r d n í  b y t y 
v  a t r a k t i v n í c h  l o k a l i t á c h  P r a h y

S T A V Í M E  P R O  V Á S

Originální design a kvalitní provedení 
v prudce se rozvíjející oblasti Vysočan, 
vedle O2 Arény a obchodního centra 
Galerie Harfa.

Klidné bydlení blízko přírody, s dobrou 
dostupností a občanskou vybaveností, 
kterou ještě rozšíří supermarket Tesco 

budovaný jako součást projektu.

tel. 724 816 176        www.vivus.cz

vivus_b3_double_arena&kamyk_siko.indd   1 1.2.2012   7:36:46

Spolupráce s developery 

je výhradním dodavatelem koupelen do těchto projektů



454545

Prodejní kancelář: Masarykova ul., Rajhrad

tel. 774 992 299, smilek@f ineline.cz, www.f ineline.cz

KLÁŠTERNÍ DVŮR
R A J H R A D

ÚŽASNÝ BYTOVÝ KOMPLEX V TĚSNÉ BLÍZKOSTI 

MORAVSKÉ METROPOLE BRNO 
SE SOUKROMÝM PARKEM A PARKOVIŠTĚM.

MOŽNOST INDIVIDUÁLNÍHO DOTVOŘENÍ INTERIÉRU 

JAKÝMKOLI SORTIMENTEM FIRMY

NEJVĚTŠÍ PASIVNÍ DŮM VE STŘEDNÍ EVROPĚ

je výhradním dodavatelem koupelen do tohoto projektu

Spolupráce s developery



4646

 

je výhradním dodavatelem koupelen do tohoto projektu

Spolupráce s developery 



474747

Spolupráce s developery

je výhradním dodavatelem 
koupelen do těchto projektů



4848

Spolupráce s developery 

Vybavili jsme stadion MS v hokeji 2011

Stadion Ondreje Nepely, Bratislava

SIKO KÚPEĽNE, a. s., společně s fi rmou Moderný 
Byt, se podílelo na rekonstrukci zimního stadionu 
Ondřeje Nepely, kde se v roce 2011 konalo  
Mistrovství světa v ledním hokeji. Naše hokejová 
reprezenace zde získala bronzové medaile. 

Dodávali a montovali jsme obklady, dlažby 
o  ploše celkem 5 500 m2 včetně zařizovacích 
předmětů.



494949

SMS soutěž

VÁ Š  S O U T Ě Ž N Í  KÓ D  J E :

S I KO 4 5

VYHRAJTE CENY
ZA 100 000 Kč!

Odešlete SMS 

a ihned zjistíte, 

jestli jste vyhráli 

jednu z cen!

OBECNÁ USTANOVENÍ:
a) Organizátorem soutěže je společnost Bu-

siness Media CZ, s. r. o., se sídlem Nádražní 

32, 150 00 Praha 5 (dále jen organizátor). 

Platnost soutěže 1. 3. 2012 do 31. 12. 2012

b) Soutěže se může zúčastnit fyzická osoba 

s trvalým pobytem na území ČR starší 18 let. 

Z účasti soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci 

organizátora, Mobilbonus, s. r. o., rodinní pří-

slušníci a jejich blízcí.

c) Provozovatelem soutěže je společnost 

 Mobilbonus, s. r. o., cena odeslané SMS 

zprávy je 15 Kč. Přijaté zprávy jsou bez-

platné.

d) Vstupem do soutěže se všichni účastníci 

zavazují dodržovat její podrobná pravidla.

Podrobná pravidla soutěže jsou k nahlédnutí 

na webové adrese www.businessmedia.cz.

V případě dotazu volejte HELP LINE 225 351 133 

(po −pá 9 −17 hod.) nebo pište na adresu:  

Business Media CZ, s. r. o., Nádražní 32, 
150 00 Praha 5, e-mail: soutez@bmczech.cz

P Ř Í K L A D  S M S  Z P R ÁV Y:
SOU SKP váš soutěžní kód 

SOU SKP XXXXXX

(Takto sestavená SMS zpráva odpovídá 

odpovědi: soutěžní kód byl XXXXXX.)

Pod textem „Váš soutěžní kód je:“ v oranžovém obdélníku 

výše najdete soutěžní kód. Připravte si svůj mobilní tele-

fon k napsání SMS zprávy. SMS zpráva se bude skládat 

ze slova SOU, udělejte mezeru, napište SKP, udělejte 

mezeru a napište soutěžní kód (viz příklad) Pozor! Všech-

ny údaje musí být odděleny mezerou a soutěžit můžete 

pouze jednou. Správně sestavená SMS zpráva vám umož-

ní vstup do soutěže. Takto sestavenou zprávu odešlete na 

mobilní číslo 900 09 15 a ihned zjistíte svou výhru.

Hodně štěstí ve hře!

C E N Y:

poukaz v hodnotě 50 000 Kč
na nákup v prodejně SIKO

poukaz v hodnotě 30 000 Kč
na nákup v prodejně SIKO

poukaz v hodnotě 20 000 Kč
na nákup v prodejně SIKO

sleva na předplatné časopisu 
Můj dům a Moderní byt



5050

Partneři

KUPTE SI VAŠI 
VYSNĚNOU KOUPELNU JIŽ DNES.

S nákupy na splátky splníme Vaše přání okamžitě. 

Splátky jsou nastaveny tak, aby výrazně nezatížily Váš rozpočet. 

Nakupujte nyní a splácejte později.

Příklad splácení: cena koupelny 30 000 Kč, přímá platba 10 000 Kč, výše úvěru 20 000 Kč, 

počet měsíčních splátek 20, měsíční splátka 1 100 Kč, celkem zaplatíte 22 000 Kč, 

roční úroková sazba 11,10 %, RPSN 11,69, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. 

Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Inzerce_SIKO_150x212.indd   1 17.2.2012   13:08:03



515151

Partneři

K NOVÉ
KOUPELNĚ
JEDNODUŠE

Jednoduše zavolejte 800 11 22 11
a využijte naši výhodnou REKOpůjčku.

W W W . R S T S . C ZK  BY D L E N Í  J E D N O D U Š E

REPREZENTATIVNÍ PŘÍKLAD ÚVĚRU ve výši 70 000 Kč spláceného 10 let, prvních 
5 let a 8 měsíců úroková sazba 6,3 % p.a. a měsíční splátka 835 Kč, poté úroková sazba 
3,5 % p.a. a měsíční splátka 835 Kč. Úhrada za uzavření smlouvy o úvěru 700 Kč, 
úhrada za vedení úvěrového účtu 90 Kč/čtvrtletí, úhrada za výpis z účtu 21 Kč/rok, platby 
celkem 102 520,60 Kč, RPSN 6,9 % p.a.

REKOPŮJČKA
 › ÚROKOVÁ SAZBA OD 4,7 % ROČNĚ

 › AŽ DO VÝŠE 400 000 Kč BEZ ZAJIŠTĚNÍ

 › BEZ NUTNOSTI MÍT VLASTNÍ ÚSPORY



5252

Partneři

Splňte si 
sny s Rychlou 
půjčkou!
20 000 až 500 000 Kč na cokoli

 Předčasné i mimořádné splátky zdarma
 Základní pojištění schopnosti splácet zdarma
  Navíc k Rychlé půjčce vedení běžného účtu eKonto na 
3 měsíce zdarma

www.epujcky.cz www.rb.cz Infolinka: 841 841 841

Reprezentativní příklad:
Výše úvěru 100 000 Kč, počet měsíčních splátek 54, výše měsíční splátky 2328 Kč, úroková sazba 7,8 %, 
RPSN 10,82 %, celková částka splatná spotřebitelem 125 429 Kč, poplatek za poskytnutí 1000 Kč, poplatek 
za vedení a správu úvěru 99 Kč měsíčně. 

Nabídka platí do konce roku 2012.

Inzerce_SIKO_RFB_117x212_2.indd   1 27.2.12   10:19



535353

Partneři

INDECO CZ s.r.o.
Oderská 935/7a
196 00  Praha 9 - Čakovice
+420 283 101 340
info@indeco.cz
www.indeco.cz

Další sleva 5 % k aktuálním 
akčním slevám pro klienty 
SIKO KOUPELNY.
Sleva platí v celé síti prodejen INDECO na sortiment 
vestavěných skříní od 1. 4. 2012 do 31. 3. 2013. 



5454

Partneři

Za lep‰ím bydlením 
plnou parou vpfied!

BliÏ‰í informace získáte u na‰ich finanãních poradcÛ âMSS nebo na www.cmss.cz

Stavební spofiení se státní 
podporou 

Pfieklenovací úvûry a úvûry 
ze stavebního spofiení

a dále z na‰í nabídky:

Hypoteãní úvûry

Spotfiebitelské úvûry

Îivotní poji‰tûní a poji‰tûní 
majetku a odpovûdnosti

Dal‰í finanãní produkty

Za lep‰ím bydlením 
plnou parou vpfied!



555555

Řešení malých koupelen
Malá koupelna vyžaduje velkou pozornost

Položili jste si někdy otázku, kolik lidí v České republice má koupelnu menší, než by chtěli? Kolik rodin sní o krásné 
prostorné koupelně s denním světlem a velkou vanou, avšak realita je jiná? 

Pokud nahlédneme do statistik, tak zjistíme, že v České republice je více než milion panelových koupelen, přičemž necelá 
polovina prošla rekonstrukcí. K tomu připočítejme další nepanelákové, ale také malé koupelny ve většinou starší zástavbě. 

Tím jsme dostali alespoň přibližnou odpověď na úvodní otázku. 

Pokud tedy patříte k těm, kteří jsou omezeni velikostí své koupelny a plánují její rekonstrukci, pak následující strany by vám 
měly pomoci vytěžit z minima prostoru maximum.

ZÁKLADNÍ PRAVIDLA, JAK OPTICKY ZVĚTŠIT MALOU KOUPELNU

 ■ volte spíše světlé barvy (bílá, pastelové odstíny, žlutá, světle modrá apod.)
 ■ použijte stejnou barvu materiálu na zdech a podlaze 
 ■ nebojte se velkoformátových obkladů a dlažeb - působí stylově
 ■ kombinujte velké a malé obkladačky ve stejném či podobném barevném provedení
 ■ neobkládejte stěny po celé výšce až do stropu
 ■ decentně pracujte s vodorovnými dekorativními motivy – opticky zvětšují prostor 
 ■ hledejte atypické vybavení – zkosené a zkrácené vany, rohová umyvadla apod.
 ■ poohlédněte se po závěsném nábytku – působí vzdušně a usnadní úklid
 ■ odlehčete koupelnu skleněnými nebo drátěnými systémy
 ■ použijte co největší zrcadlo

atypická vana

závěsné WC

velké formáty

závěsný nábytek
vodorovné dekorace

velké zrcadlo
 světlé barvy



5656

Řešení malých koupelen

Položka

Obklady + dlažby 
  dlažba Smart grey (45x45 cm) - 4,26 m²
  listela Smart Geometric White 8x50 cm - 19 ks
  obklad Smart Black 20x50 cm - 4,5 m²
  obklad Smart Grey 20x50 cm - 10,5 m²
  obklad Smart White 20x50 cm - 6 m²
  listela Acero 1x100cm Inox, nerez - 20 ks

Zařizovací předměty
Umyvadlo
  Pavia umyvadlo 65x49 cm
  Pavia skříňka pod umyvadlo 
  baterie Optima Lavela (umyvadlová bez výpusti)
Sprchový kout
  sprch. kout čtvrtkruh Top Pro New
  sprch.vanička 90x90 cm kruhová 
  baterie Optima Lavela (sprchová)
  sprchový set Hansgrohe Reno Lift 
WC
  systém Geberit Duofi x 
  BLU závěsné WC 
  WC sedátko 
  Geberit Samba tlačítko čelní, chrom lesk
Doplňky
  Pavia - polička (65 cm)
  Optima Valeta - rohová polička (27 cm)
  Optima Valeta - držák toaletního papíru
  Optima Valeta - nástěnná WC štětka
Zrcadlo
  Iluxit zrcadlo s osvětlením (80x60 cm) 
Otopný žebřík
  radiátor Marcus (60x111,8 cm) 

Dvě řešení malé koupelny
Na vizualizacích vám představujeme dvě řešení jedné malé koupelny a WC. Chceme, aby se do daného prostoru vešlo 
umyvadlo, vana či sprchový kout, úložné skříňky, pračka, topení a toaleta. V prvním případě zachovali designéři původní 
půdorys se samostatným WC, ve druhém jej naopak propojili s koupelnou kvůli většímu prostoru. 

varianta č. 1

V první variantě s oddělenou toaletou byly použity obklady a dlažba série Smart. 

Malá koupelna vyžaduje velkou pozornost



575757

Řešení malých koupelen

Položka

Obklady + dlažby 
  Zeus černá dlažba 29,7x60 cm, lapovaná - 2,88 m²
  Zeus mozaika černo-bílá 29,7x60 cm - 23 ks
  Zeus bílá dlažba 29,7x60 cm, lapovaná - 14,4 m²

Zařizovací předměty
Vana
  vana Aneta 160/70 cm, levá
  nožičky k vaně 
  baterie Optima Donata (vanová)
  vanová zástěna 75/143,5 cm
  umyvadlo se skříňkou
  Cube skříňka bílá (60x40x47,5 cm) 
  Cube umyvadlo litý mramor (60x40x5,5 cm)
  baterie Optima Donata (umyvadlová bez výpusti)
  sifon+ vtok
WC
  systém Geberit Duofi x pro WC 
  závěsné WC Montanaro (rozteč 23 cm)
  WC sedátko
  Geberit Sigma 50 tlačítko čelní, bílé
Doplňkové skříňky
  Cube skříňka vysoká (32,5x33x163 cm)
  Cube závěsná skříňka (32,5x20x63 cm)
Otopný žebřík 
  radiátor Marcus (60x111,8 cm) 
  doplňky série Optima Donata
  polička (53 cm)
  nástěnná WC štětka
  držák toaletního papíru
Zrcadlo
  Iluxit zrcadlo s osvětlením (80x60 cm) 

Obě řešení pojmou vše potřebné a prostor přitom působí díky střídmé barevnosti elegantně. Podle nálady a jen za málo 
peněz můžeme ladění koupelny prostřednictvím různě barevných ručníků a předložek často měnit.

varianta č. 2

Druhá proměna spojuje koupelnu s toaletou a vytváří tak větší prostor, do kterého se vejde více skříněk. V této variantě 
s vanou byly použity obklady a dlažba série Zeus. Vany Aneta se zkosenou hranou je určeně právě pro nejmenší 
panelákové koupelny. Je příjemná na koupaní a díky důmyslnému řešení dna i k pohodlnému sprchováni vstoje. Přidaná 
sklopná vanová zástěna zabrání pocákání koupelny. 

Malá koupelna vyžaduje velkou pozornost



58

Vibrazioni | Via Veneto | Lino | Magic | White Collection
Dafne | Merope | Morfeus | Proteus | Nereus | Zeus | Perseus | Cementi Style | Q-Stone

Více informací na www.koupelny-fi neza.cz

ZÁRUKA KVALITY

Další série obkladů a dlažeb ve výhodné nabídce na str. 14-19.

Design obkladů a dlažeb prodáva-
ných pod značkou FINEZA je tvo-
řen na základě důkladné znalosti 
trhu a preferencí spotřebitelů. Díky 
desítkám let zkušeností s prodejem 
a výrobou tohoto sortimentu sleduje 
značka FINEZA nejmodernější tren-
dy na trhu obkladů a dlažeb, aniž by 
ztrácela kontakt s vkusem zákazníků. 

Slovo FINEZA může vyvolávat 
mnoho asociací, všechny však 
s jedním cílem – dokonalý výsle-
dek při budování vašeho domova. 
Anglické fi ne (tedy fajn) mluví samo 
za sebe. Nabízí se i slovo fi ne-
sa - tedy jemný detail nebo důvtip.          
FINEZA zkrátka přináší vysokou es-
tetickou hodnotu s důrazem na detail 
v příznivých cenových relacích.

Obklady a dlažby Fineza



59

Foto: archív SIKO

 VibrazioniNovinka
Siko exclusive

59

obklad White warm  
29,8×59,8; WADV4022
599,- Kč/m2

obklad White warm  
29,8×59,8; WADV4022
599,- Kč/m2

obklad Brick trans. 
29,8×59,8;  WADV4024
599,- Kč/m2

obklad Graphite trans.
29,8×59,8; WADV4021
599,- Kč/m2

obklad Brick
29,8×59,8; WADV4023
599,- Kč/m2

obklad Graphite
29,8×59,8; WADV4020
599,- Kč/m2

mozaika Graphite, Brick
30×30, WDM02021, 24
399,- Kč/plato

dlažba bílá, světle béžová, hnědá
44,5×44,5; DAK44182, 183, 186
699,- Kč/m2

listela Cristal Red, Brown - LESK
2×60, LCRISTALLRE, BR
299,- Kč/ks

listela Graphite
5,5×59,8; WLASZ020
199,- Kč/ks

listela Graphite
14,2×59,8; WLASU020
399,- Kč/ks

listela Brick
5,5×59,8; WLASZ023
199,- Kč/ks

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Sofi e - baterie umyvadlová nástěnná Optima SO101 3 490,-
Solid mat - umyvadlo stojící 55×84×83cm (vč.click-clac) Triomini GTR3825 28 990,- 
Palermo - osvětlení Eglo 88284 1 890,-
Shift - klozet závěsný VitrA 4392-003-0075 3 990,-
Wetroom stěna 160cm, v. 202,5cm Ideal Standard L6227EO 18 360,-
Wetroom upevňovací rameno rovné Ideal Standard L6229EO 1 416,-

listela Brick
14,2×59,8; WLASU023
399,- Kč/ks

Foto: archiv SIKO

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
29,8×59,8 10 1,08 22,68 lesk
44,5×44,5 10 1,21 25 mat

Více informací na www.siko.czMaloobchodní ceny vč. DPH.



60

 Amapola Novinka

60

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
19,8×39,8 7 1,60 19,8 lesk/mat
33,3×33,3 8 1,33 24,1 mat
44,8×44,8 10 1,21 25 mat

obklad bílý
19,8×39,8; WASMB001
349,- Kč/m2

obklad sv. béžový
19,8×39,8; WASMB002
349,- Kč/m2

dekor bílý
19,8×39,8; WITMB042
199,- Kč/ks

obklad sv. šedý
19,8×39,8; WASMB005
349,- Kč/m2

dekor sv. béžový
19,8×39,8; WITMB043
199,- Kč/ks

obklad sv. modrý
19,8×39,8; WASMB004
349,- Kč/m2

dekor modrobéžový
19,8×39,8; WITMB044
199,- Kč/ks

listela perleťová
39,8×2; WLAMJ001
149,- Kč/ks

obklad šedohnědý
19,8×39,8; WASMB003
349,- Kč/m2

mozaika bílá, sv, béžová, sv.šedá, sv. modrá, šedohnědá
30×30, WDM05001, 002, 005, 004, 003
278,- Kč/plato

dlažba Concept bílá
33,3×33,3; DAA3B599
449,- Kč/m2

dlažba Concept bílá
44,8×44,8; DAA44599
449,- Kč/m2

Foto: archiv RAKO

Více informací na www.siko.czMaloobchodní ceny vč. DPH.

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Form - umyvadlo nábytkové Laufen 1067.3.000.104.1 3 715,-
Form - nádrž WC s armaturou Dual fl ush, boční přívod Laufen 2767.0.000.278.1 6 323,-
Form - kombi mísa Vario odpad Laufen 2367.6.000.000.1 9 485,-
Form - bidet stojící Laufen 3167.1.000.304.1 6 877,-

platí pro celou 
sérii Amapola



61

 SalixNovinka
Siko exclusive

61

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
S-Therm - baterie vanová termostatická Ideal Standard IVANTSET 5 490,-
Vario - skříňka 60×69,5×45cm s umyv. Vitra S50 65cm Multi VARIO65BI 2 990,-
Vario - dvířka Uni 29,7×68,3×1,6cm Bílá (1 ks) Multi VARIODBI 390,-
Vario - korpus dopl.skř. 30×68,6×28cm Bílá Multi VARIOK02BI 1 490,-
Vario - dvířka Uni 29,7×68,3×1,6cm Avocado (1 ks) Multi VARIODAV 390,-
Dřevěný trojháček Optima WOODTROJHACEK 299,-
Dřevěná polička s držákem ručníku Optima WOODPOLICKA 899,-
CAMPANULA 170×75 vana bez nohou Ravak CAM1700 8 400,-

obklad hnědý
30×45, ZEBRBR
399,- Kč/m2

dekor Salix B koncový
30×45, DSALIXB
299,- Kč/ks

dekor Bříza hnědý B koncový
30×45, DBRIZABH
299,- Kč/ks

dekor Salix A průběžný
30×45, DSALIXA
299,- Kč/ks

dekor Bříza hnědý A průběžný
30×45, DBRIZAAH
299,- Kč/ks

listela skleněná zelená 7
14,8×45, L15ZEBR7
369,- Kč/ks

listela skleněná oranžová
2,3×45, L2SKLOOR
169,- Kč/ks

listela skleněná zelená 10
2,3×45, L2ZEBR10
169,- Kč/ks

obklad bílý
30×45, SALIXBI
399,- Kč/m2

dlažba bílá
44,5×44,5; DAA44360
549,- Kč/m2

Foto: vzorkovna SIKO Liberec

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
30×45 8,5 1,35 20,8 mat

44,5×44,5 10 1,21 25 mat

Pozn. Skleněné listely výrobce doporučuje lepit výhradně lepidly 
na zrcadla, např. neutrální silikon (např. Ceresit CS26) nebo speciální 
polyuretanové či polymerové lepicí tmely v kartuši, (např. Mapei 
Mapefl ex PU45 nebo Mapefl ex MS45). Nalepením na cementové 
lepidlo na obklady může dojít ke znehodnocení a následným vadám 
barevné fólie na spodní straně listel. Za případné reklamace a vady 
listel v důsledku nedodržení pravidel lepení nezodpovídáme.

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



62

 Manufactura Novinka

62

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
39,8×19,8 7 1,60 19,8 mat
14,7×44,5 10 0,99 20,5 mat

obklad sv. béžový
39,8×19,8; WADMB010
499,- Kč/m2

obklad sv. šedý
39,8×19,8; WADMB013
499,- Kč/m2

dekor sv. béžový
39,8×19,8; WITMB040
249,- Kč/ks

listela béžová
39,8×3,5; WLAMH018
139,- Kč/ks

listela reliéfní cihlová
39,8×1,5; WLRMJ012
149,- Kč/ks

listela reliéfní zelená
39,8×1,5; WLRMJ015
149,- Kč/ks

listela reliéfní cihlová
39,8×4; WLRMH012
249,- Kč/ks

listela reliéfová zelená
39,8×4; WLRMH015
249,- Kč/ks

listela šedomodrá
39,8×3,5; WLAMH019
139,- Kč/ks

obklad béžový
39,8×19,8; WADMB011
499,- Kč/m2

obklad šedomodrý
39,8×19,8; WADMB014
499,- Kč/m2

dekor sv. šedý
39,8×19,8; WITMB041
249,- Kč/ks

obklad cihlový
39,8×19,8; WADMB012
499,- Kč/m2

obklad zelený
39,8×19,8; WADMB015
499,- Kč/m2

mozaika sv. béžová, cihlová, sv. šedá, zelená
30×30, WDM05010, 012, 013, 015
278,- Kč/plato

Foto: archiv RAKO

dlažba Chateau bílá, béžová, hnědá
14,7×44,5; DAKPD165, 166, 167
599,- Kč/m2

Více informací na www.siko.czMaloobchodní ceny vč. DPH.

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
America - umyvadlo zápustné 58×47,5 cm Roca 7.3274.9.000.0 6 469,-
America - skříňka pod umyvadlo třešeň 80×81×50cm Roca 7.8497.8.060.0 47 846,-
America - deska 90cm pro zápustné umyvadlo, mramor Roca 7.8581.5.100.0 8 360,-
America - nádrž WC s armaturou Dual fl ush Roca 7.3414.9.500.0 8 179,-
America - mísa kombi Vario odpad Roca 7.3424.9.700.0 9 131,-

platí pro celou 
sérii Manufactura



63

 GlamourNovinka

63

Siko exclusive

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
20×60 8 1,2 18,36 pololesk

44,5×44,5 10 1,21 20,7 mat

dekor Flower White
20×60, CAM4305
249,- Kč/ks

dlažba sv. béžová, černá, šedá
44,5×44,5; DAK44183, 187, 185
699,- Kč/ks

obklad White
20×60, RM4105
599,- Kč/m2

dekor Flower Beige
20×60, CAM4306
249,- Kč/ks

obklad Beige
20×60, RM4106
599,- Kč/m2

dekor Flower Grey
20×60, CAM4307
249,- Kč/ks

obklad Grey
20×60, RM4107
599,- Kč/m2

dekor Flower Mink
20×60, CAM4308
249,- Kč/ks

obklad Mink
20×60, RM4108
599,- Kč/m2

dekor Flower Anthracite
20×60, CAM4309
249,- Kč/ks

obklad Anthracite
20×60, RM4109
599,- Kč/m2

Foto: vzorkovna SIKO Liberec

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Donata – baterie umyvadlová bez výpusti      Optima     DO271 2 990,-
Donata - baterie vanová Optima DO222 3 990,-
Vanový set Optima OPH005 299,-
Vana Island -  20×120cm, bez nohou Teiko IS1200 9 350,-
Zrcadlo Jantar s fazetou 80×60 Amirro ZJA8060F 937,-
S50 - umyvadlo 65cm Vitra 5311-003-0001 1 790,-
Otočná police se zrcadlem Strama OTOCPOLZRCAD 3 990,-
Spirit - police na ručníky 40cm Optima SPI31 990,-

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



64

 Style Novinka

64

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
29,8×59,8 10 1,08 21,7 mat
59,8×59,8 10 1,08 27 mat

obklad sv. béžový, hnědý
29,8×59,8; WATV4102, 104
599,- Kč/m2

obklad bílý, béžovošedý
29,8×59,8; WATV4101, 103
599,- Kč/m2

prořez sv. béžový, hnědý
29,8×59,8; WIFV4102, 104
199,- Kč/plato

prořez bílý, béžovošedý
29,8×59,8; WIFV4101, 103
199,- Kč/plato

dlažba Clay bílá, béžovošedá, sv.béžová, hnědá
59,8×59,8; DAR63638, 640, 639, 641
799,- Kč/m2

listela červená
2×59,8; DDRSN971
499,- Kč/ks

listela vícebarevná
4,4×59,5; WLASZ002
299,- Kč/ks

listela oranžová
2×59,8; DDRSN970
499,- Kč/ks

Foto: archiv RAKO

Více informací na www.siko.czMaloobchodní ceny vč. DPH.

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Freedom - umyvadlová baterie Vitra A4705099EKM 47 990,-
Freedom - umyvadlová mísa Vitra 4408-403-0016 22 190,-
Freedom - klozet závěsný Vitra 4400-403-0075 18 990,-



65

 MoonNovinka
Siko exclusive

65

obklad cream
17×45, MOONCR
499,- Kč/m2

obklad tobacco
17×45, MOONTO
499,- Kč/m2

obklad brown
17×45, MOONBR
499,- Kč/m2

obklad white
17×45, MOONWH
499,- Kč/m2

dekor 1 tobacco (set 3ks)
17×45, DMOON1TO
199,- Kč/ks

dekor 1 brown (set 3ks)
17×45, DMOON1BR
199,- Kč/ks

dekor 2 black (set 3ks)
17×45, DMOON2BK
199,- Kč/ks

dlažba cream, tobacco, brown, white, black
33×33, MOON33CR, TO, BR, WH, BK
499,- Kč/m2

obklad black
17×45, MOONBK
499,- Kč/m2

Foto: vzorkovna SIKO Praha - Černý Most

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
17×45 8,5 1,15 19,6 lesk
33×33 8 1 16 mat

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Talis S - baterie umyvadlová bez výpusti Hansgrohe 32031000 3 490,-
Talis S - baterie vanová Hansgrohe 32420000 4 990,-
Nuovella - umyvadlo 50×50cm Vitra 4077-003-0001 4 990,-
Crometta 85 Vario - vanový set Hansgrohe 27558000 890,- 
Vana Nora 160×75cm vč. nohou Laguna NO1600 6 490,-
Madlo univerzální nerezové Laguna MADUNI335NRZ 1 290,-
Rohová polička - 3 patra Optima ROH3POLDRAT 1 899,-
Křídl. sklap. dveře up.vlevo 90cm Huppe 8E0804.087.322 17 700,-

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



66

 Textile Novinka

66

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
39,8×19,8 7 1,60 19,8 mat
33,3×33,3 8 1,33 24,1 mat
44,8×44,8 10 1,21 25 mat

obklad slonová kost
39,8×19,8; WADMB101
299,- Kč/m2

obklad béžový
39,8×19,8; WADMB102
299,- Kč/m2

obklad hnědý
39,8×19,8; WADMB103
299,- Kč/m2

dekor slonová kost
39,8×19,8; WITMB037
249,- Kč/ks

listela fi alová
39,8×3,5; WLAMH020
149,- Kč/ks

dekor slonová kost
39,8×19,8; WADMB111
399,- Kč/m2

dekor béžový
39,8×19,8; WADMB112
399,- Kč/m2

dekor hnědý
39,8×19,8; WADMB113
399,- Kč/m2

listela slonová kost
39,8×2,2; WLAMG001
129,- Kč/ks

listela béžová
39,8×2,2; WLAMG002
129,- Kč/ks

listela hnědá
39,8×2,2; WLAMG003
129,- Kč/ks

dlažba Concept béžová
33,3×33,3; DAA3B600
449,- Kč/m2

mozaika slonová kost, béžová, hnědá
30×30, WDM05101, 102, 103
278,- Kč/palto

dlažba Concept béžová
44,8×44,8; DAA44600
449,- Kč/m2

Foto: archiv RAKO

Maloobchodní ceny vč. DPH.



67

 NirvanaNovinka

67Více informací na www.siko.cz

obklad Blanco
25×40, NIRVANABL
269,- Kč/m2

listela Blanco
3×25, LNIRVANABL
69,- Kč/ks

obklad Naranja
25×40, NIRVANANA
269,- Kč/m2

listela Naranja
3×25, LNIRVANANA
69,- Kč/ks

obklad Azul
25×40, NIRVANAAZ
269,- Kč/m2

listela Azul-Verde 
3×25, LNIRVANAAV
69,- Kč/ks

obklad Verde
25×40, NIRVANAVE
269,- Kč/m2

listela Rojo
3×25, LNIRVANARO
69,- Kč/ks

obklad Rojo
25×40, NIRVANARO
369,- Kč/m2

obklad Negro
25×40, NIRVANANE
269,- Kč/m2

VÝHODNÁ NABÍDKA

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
25×40 8 1,6 25,94 lesk

33,3×33,3 8 1,45 26,22 lesk

Foto: archiv SIKO

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
S-line - baterie umyvadlová s výpustí S-line SL271 590,-
Vario - skříňka 60×69,5×45cm s umyvadlem Vitra S50 65cm Multi VARIOBI65 2 990,-
Vario - korpus dopl.skř. 30×68,6×28cm Bílá Multi VARIOK02BI 1 490,-
Vario - dvířka uni 29,7×68,3×1,6cm Avocado Multi VARIODAV 390,-
Vario - dvířka uni 29,7×68,3×1,6cm Bílá Multi VARIODBI 390,-
Spr.kout čtvrtkruh 90x90cm CR T Multi MKOUT 2 990,-
Sprch.van.90cm KRUH + sif.E484CR64 Multi ABS90S 2 690,-
BOCCHI set - podom. modul+tlačítko bílé Bocchi T02011SET 1 990,-

dlažba Blanco, Naranja, Azul, Verde, Negro
33,3×33,3; NIRVANA33BL, NA, AZ, VE, NE 
299,- Kč/m2

dlažba Rojo
33,3×33,3; NIRVANA33RO 
399,- Kč/m2

269,-/m269,-/m22



68

 Glamour Novinka

68

obklad bílo-šedý
29,8×59,8; WADV4018
699,- Kč/m2

dekor bílo-šedý
29,8×59,8; WARV4018
799,- Kč/m2

dekor bílo-šedý
29,8×59,8; WITV4018
499,- Kč/ks

obklad bílo-šedý
14,8×59,8; WARSU018
199,- Kč/ks

listela bílo-šedá
2,5×59,8; WLASN118
249,- Kč/ks

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
29,8×59,8 10 1,08 21,7 lesk/mat
14,8×59,8 10 0,9 19,3 mat
59,8×59,8 10 1,08 27 mat

mozaika bílo-šedá
30×30, WDM05118
299,- Kč/plato

hrana bílá
30×1,7; WLRJZ018
149,- Kč/ks

dlažba Sandstone Plus slonová kost
59,8×59,8; DAK63272
799,- Kč/m2

listela reliéfní
30×10, WLRJF018
299,- Kč/ks

listela reliéfní
30×5, WLRJ5018
199,- Kč/ks

Foto: archiv RAKO

Více informací na www.siko.czMaloobchodní ceny vč. DPH.

dlažba Wood bílá
14,8×59,8; DAKSU618
699,- Kč/m2

dlažba Wood hnědočerná
14,8×59,8; DAKSU621
699,- Kč/m2

platí pro celou 
sérii Glamour



69

 SolarisNovinka

69

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Loop - tlačítko sklo bílé TECE 9.240.650 2 394,-
Level - baterie umyvadlová vysoká Paffoni LES085 4 590,- 
Glashower - hydromasážní panel Anima GLASHOWER 9 990,- 
TOP SILENT - sprch.kout čtvrtkruh 90cm CR T Anima TSIS90CRT 10 990,- 
Shift - mísa na desku 55×38cm VitrA 4399-003-0016 3 490,- 
Shift - klozet závěsný VitrA 4392-003-0075 3 990,- 
Dolce - deska pod um. 90×50×8cm Wenge Naturel DO9050WE 2 490,- 
Iluxit - zrcadlo s osv. 80×60 2×14W Naturel ZIL8060 2 490,- 

obklad White
20×50, MAT9412
299,- Kč/m2

obklad Red
20×50, MAT9414
369,- Kč/m2

obklad Antracite
20×50, MAT9417
299,- Kč/m2

obklad Cream
20×50, MAT9413
299,- Kč/m2

obklad Wenge
20×50, MAT9416
299,- Kč/m2

listela Wenge-Purple
25×45, CAM6669
99,- Kč/ks

listela Red-Anthracite
5x50, CAM6668
99,- Kč/ks

dlažba White, Cream, Wenge, Anthracite
33×33, A4161, A4179, A4180, A4178
368,- Kč/m2

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
20×50 7 1,5 20,7 mat
33×33 7 1,42 24,14 mat

Foto: archiv SIKO
299,-/m299,-/m22

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



70

Foto: vzorkovňa SIKO Frýdek-Místek

 Via Veneto
Siko exclusive

70

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Duela - baterie umyvadlová bez výpusti Optima DU271 1 490,-
Keramia Pro - skříňka s umyvadlem 60cm (60×33,3×85) Keramia PRO60DV 3 990,-
Keramia Pro - vysoká skříňka 35cm s košem (35×33,3×192) Keramia PROV35K 4 990,-
Keramia Pro - zrcadlo krátké s osvětlením 60×80cm Keramia PROZRCK60 2 890,-
Vana Chiquita 170×100 P BEZ nohou Polysan CHI1700PSINGLE 13 960,-

mozaika rosso
30×30, GDM05061
449,- Kč/plato

dekor Baroco rosso
25×45, WITP3074
199,- Kč/ks

Více informací na www.siko.czMaloobchodní ceny vč. DPH.

listela skleněná arancio, bianco, rosso, bruno
1,5×45; VLAPB005, 001, 006, 007
139,- Kč/ks

dekor Baroco bruno
25×45, WITP3075
199,- Kč/ks

prořez rosso
25×45, WITP3066
119,- Kč/ks

dlažba crema, rosso, bruno
33,3×33,3; GAT3B204, 206, 207
499,- Kč/m2

mozaika bruno
30×30, GDM05062
449,- Kč/plato

listela Flora rosso, bruno
12,5×45; WLAP9004, 005
149,- Kč/ks

listela Perla rosso
(set 2ks)
5×25, WLAGE073
49,- Kč/ks

obklad crema
25×45, WARP3004
499,- Kč/m2

obklad rosso
25×45, WARP3006
499,- Kč/m2

listela Flora rosso
(set 2ks)
5×25, WLAGE063
69,- Kč/ks

Foto: vzorkovna SIKO Frýdek-Místek

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
25×45 8 1,5 20,2 mat

33,3×33,3 8 1,33 24,1 mat



71

Foto: vzorkovňa SIKO Č.Budějovice

71

 Via Veneto
Siko exclusive

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Level - baterie umyvadlová s výpustí Paffoni LES075 2 790,-
Level - baterie vanová se sprchou Paffoni LEA023 4 390,-
Rosa Comfort - umyvadlo levé Ravak ROCOMFORTUM01LN 5 990,-
Rosa Comfort - skříňka pod umyvadlová levá Ravak SDUROSACOMFORTL 9 990,-
Rosa Comfort - skříňka sloup umyvadlová Ravak SBUNIROSAPRAKTIK 7 590,-
Rosa Comfort - zrcadlo s poličkou a osvětlením levé Ravak M780L 6 190,-
Vana ROSA II NEW 150×105 cm, pravá bez nožiček Ravak RO1500NEWP 10 990,-
Vanová zástěna ROSA 150, pravá Ravak VSK2RO150T0P 6 490,-

listela skleněná bianco, olivo
1,5×45; VLAPB001, 009
139,- Kč/ks

listela Flora olivo
12,5×45; WLAP9007
149,- Kč/ks

listela Perla olivo
(set 2ks)
5×25, WLAGE076
49,- Kč/ks

listela Flora olivo
(set 2ks)
5×25, WLAGE066
69,- Kč/ks

prořez olivo
25×45, WITP3069
119,- Kč/ks

dekor Perla olivo
25×45, WITP3034
249,- Kč/ks

obklad olivo
25×45, WARP3009
499,- Kč/m2

obklad bianco
25×45, WARP3003
499,- Kč/m2

mozaika olivo
30×30, GDM05064
449,- Kč/plato

dlažba olivo
33,3×33,3; GAT3B209
499,- Kč/m2

dlažba bianco
33,3×33,3; GAT3B203
499,- Kč/m2

Foto: vzorkovna SIKO Č.Budějovice

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
25×45 8 1,5 20,2 mat

33,3×33,3 8 1,33 24,1 mat

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



72

Foto: vzorkovňa SIKO Opatovice n. L.

 Via Veneto
Siko exclusive

72

listela skleněná bianco, petrolio
1,5×45; VLAPB001, 008
139,- Kč/ks

listela Linea
5×25, WLAGE017
69,- Kč/ks

listela Flora petrolio
(set 2ks)
5×25, WLAGE065
69,- Kč/ks

listela Flora petrolio
12,5×45; WLAP9006
149,- Kč/ks

listela Perla petrolio
(set 2ks)
5×25, WLAGE075
49,- Kč/ks

Více informací na www.siko.cz

prořez petrolio
25×45, WITP3068
119,- Kč/ks

listela Linea
8×45, WLAPL001
99,- Kč/ks

obklad petrolio
25×45, WARP3008
499,- Kč/m2

mozaika petrolio
30×30, GDM05063
449,- Kč/plato

dlažba bianco
33,3×33,3; GAT3B203
499,- Kč/m2

dlažba petrolio
33,3×33,3; GAT3B208
499,- Kč/m2

obklad bianco
25×45, WARP3003
499,- Kč/m2

Foto: vzorkovna SIKO Opatovice n. L.

Maloobchodní ceny vč. DPH.

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
25×45 8 1,5 20,2 mat

33,3×33,3 8 1,33 24,1 mat

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Esmai - baterie umyvadlová bez výpusti Roca 7.5A31.3.1C0.0 1 990,-
Cantica - umyvadlo 70×50cm Ideal Standard T087701 11908,-
Ventuno - klozet závěsný Ideal Standard T316401 7385,-
Royale 150 New VISION HM+AM Laguna VRO1500NEWHM 56 980,-
Otočná polička se zrcadlem Optima OTOCPOLZRCAD 3 990,-
Odpadkový koš 12l - plast čtverec Optima KOS12PLCTVER 499,-
Suza-Polyresin Držák zubních kartáčků Optima SUZ11 149,-
Suza-Polyresin Dóza Optima SUZ27 149,-



737373

 Via Veneto
Siko exclusive

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Level - baterie umyvadlová bez výpusti Paffoni LES071 2 390,-
Mod - umyvadlo 80×45,5cm Vitra 5352-003-0041 8 990,-
Mod - kryt sifonu bílý Vitra 370-1300 2 690,-
Vana ZITA - volně stojící vana 170×85×56 Laguna ZI1700 39 990,-
Kreola - Držák zubních kartáčků Optima KRE11 79,-
Kreola - Dávkovač tekutého mýdla Optima KRE99 119,-
Kreola - Dóza Optima KRE27 79,-

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Level - baterie umyvadlová bez výpusti Paffoni LES071 2 390,-
Mod - umyvadlo 80×45,5cm Vitra 5352-003-0041 8 990,-
Mod - kryt sifonu bílý Vitra 370-1300 2 690,-
Vana ZITA - volně stojící vana 170×85×56 Laguna ZI1700 39 990,-
Kreola - Držák zubních kartáčků Optima KRE11 79,-
Kreola - Dávkovač tekutého mýdla Optima KRE99 119,-
Kreola - Dóza Optima KRE27 79,-

Foto: vzorkovna SIKO Bratislava

listela skleněná bianco, arancio, bruno
1,5×45; VLAPB001, 005, 007
139,- Kč/ks

prořez arancio, bruno
25×45, WITP3065,067
119,- Kč/ks

listela Linea
8×45, WLAPL001
99,- Kč/ks

listela Linea
5×25, WLAGE017
69,- Kč/ks

dlažba arancio, bruno
33,3×33,3; GAT3B205, 207
499,- Kč/m2

mozaika mix, bruno, arancio
30×30, GDM05066, 062, 060
449,- Kč/plato

listela Flora arancio, bruno
12,5×45; WLAP9003, 05
149,- Kč/ks

obklad bruno
25×45, WARP3007
499,- Kč/m2

obklad arancio
25×45, WARP3005
499,- Kč/m2

listela Flora arancio
(set 2ks)
5×25, WLAGE062
69,- Kč/ks

dekor Perla arancio
25×45, WITP3030
249,- Kč/ks

listela Perla arancio
(set 2ks)
5×25, WLAGE072
49,- Kč/ks

listela Perla bruno
(set 2ks)
5×25, WLAGE074
49,- Kč/ks

listela Flora bruno
(set 2ks)
5×25, WLAGE064
69,- Kč/ks

obklad crema
25×45, WARP3004
499,- Kč/m2

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
25×45 8 1,5 20,2 mat

33,3×33,3 8 1,33 24,1 mat

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
25×45 8 1,5 20,2 mat

33,3×33,3 8 1,33 24,1 mat

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



74

 Via Veneto
Siko exclusive

74

listela skleněná bianco, noce, bruno
1,5×45; VLAPB001, 012, 007
139,- Kč/ks

listela Flora noce
(set 2ks)
5×25, WLAGE092
69,- Kč/ks

listela Flora noce
12,5×45, WLAP9008
149,- Kč/ks

prořez noce, bruno
25×45, WITP3070, 067
119,- Kč/ks

listela Linea noce
8×45, WLAPL002
99,- Kč/ks

listela Linea noce
5×25, WLAGE047
69,- Kč/ks

dlažba noce, bruno, crema 
3,3×33,3; GAT3B223, 207, 204
499,- Kč/m2

mozaika mix noce-bruno, noce, bruno
30×30, GDM05067, 065, 062
449,- Kč/plato

obklad noce, bruno, crema
25×45, WARP3012, 007, 004
499,- Kč/m2

dekor Baroco noce, bruno,
crema
25×45, WITP3078, 075, 072
199,- Kč/ks

Foto: vzorkovna SIKO Opatovice n. L.

Více informací na www.siko.czMaloobchodní ceny vč. DPH.

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
25×45 8 1,5 20,2 mat

33,3×33,3 8 1,33 24,1 mat

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Sofi e - baterie umyvadlová s výpustí Optima SO075 1 690,-
Sofi e - baterie vanová Optima SO022 2 490,-
Mod - umyvadlo 80×45,5cm Vitra 5352-003-0041 8 990,-
Mod - kryt sifonu hliník Vitra 370-1301 2 690,-
Zrcadlo Mister s osvětlením 70×98 cm Naturel ZMI9870 6 690,-
GENTIANA 150×150 vana BEZ nohou bílá Ravak GE1500 9 590,-
SOFT - Sklenička Multi SOF27NEW 340,-
SOFT - Mýdlenka Multi SOF39NEW 340,-



7575

Siko exclusive

Foto: vzorkovna SIKO Praha - Černý Most



76

 Smart

76

Siko exclusive

11 plat/bal.
0,97m2/bal.

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Focus E - baterie umyvadlová s výpustí Hansgrohe 31700000 2 690,-
Radiator Marcus 600×1760mm chrom Anima MA6001760CR 6 990,-
Top Comfort sprchové dveře Anima TCD280T 9 990,-
Blu umyvadlo 60×45 cm Glacera BL6045 1 390,-
Blu kryt sifonu Glacera BL040 890,-

listela Geometric cream
8×50, CAM677
189,- Kč/ks

Foto: vzorkovna SIKO Bratislava - Lamač

listela Twiggy cream (set 2 ks)
5×50, DER6549
149,- Kč/ks

dekor Twiggy brown
20×50, DEK9521
229,- Kč/ks

dlažba cream
45×45, GSN6050
399,- Kč/m2

obklad brown
20×50, RM9131
349,- Kč/m2

obklad cream
20×50, RM9129
349,- Kč/m2

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
20×50 8 1,5 20,87 mat

30,5×30,5 7 0,97 14,5 mat
45×45 8 1,42 25,8 mat

mozaika krém.-oranž. cihly 1×4 
29×30,5; STMOS1040CRW
139,- Kč/plato
1 529,- Kč/m2

Maloobchodní ceny vč. DPH.



7777

 Smart
Siko exclusive

11 plat/bal.
0,82m2/bal.

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Valeta - umyvadlová baterie vysoká bez výpusti Optima VA285 3 990,-
Top Pro New sprchový kout Anima TPSNEW90CRT 8 990,-
Sprchová vanička, litý mramor Anima LIMNEW90S 4 490,-
Ovato umyvadlová mísa 65×46×14 cm Glacera VA6546  4 990,-
Dolce deska pod umyvadlo 90×50×8 cm wenge Naturel DO9050WE 2 490,-
Piede klozet závěsný Glacera PI010 2 990,-

listela Geometric white
8×50, CAM676
189,- Kč/ks

listela Geometric grey
8×50, CAM678
189,- Kč/ks

obklad black
20×50, RM9132
349,- Kč/m2

obklad grey
20×50, RM9130
349,- Kč/m2

obklad white
20×50, RM9128
349,- Kč/m2

dlažba white, grey
45×45, GSN6049, GSN6051
399,- Kč/m2

Foto: vzorkovna SIKO Praha - Černý Most

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
20×50 8 1,5 20,87 mat
45×45 8 1,42 25,8 mat

mozaika šedo-hnědé cihly 0,7×14
24,5×30,5; STMOS7140MIX1
189,- Kč/plato
2 457,- Kč/m2

Více informací na www.siko.cz



78

 Fashion

78

listela červená
2×59,8; DDRSN971
499,- Kč/ks

listela oranžová
2×59,8; DDRSN970
499,- Kč/ks

mozaika bílá, šedá, černá
29,8×59,8; DDMBG622, 623, 624
449,- Kč/plato

dekor bílý, šedý, černý
29,8×59,8; DDFSE622, 623, 624
199,- Kč/plato

obklad/dlažba bílá, šedá, černá
29,8×59,8; DAKSE622, 623, 624
599,- Kč/m2

Foto: vzorkovna SIKO Praha - Černý Most

Více informací na www.siko.czMaloobchodní ceny vč. DPH.

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
29,8×59,8 10 1,08 24,5 mat

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Talis S - baterie umyvadlová s výpustí Hansgrohe 32020000 3 990,-
Talis S - baterie bidetová Hansgrohe 32120000 4 980,-
Croma 100 - sprchový systém Hansgrohe 27159000 20 030,-
The Gap - umyvadlo 60×47cm Roca 7.3274.7.400.0 4 944,-
The Gap - skříňka pod umyvadlo fi alová 60×53x41,5cm Roca 7.8565.2.557.7 14 047,-

platí pro celou 
sérii Fashion



7979

 Defi le

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
PuraVida - umyvadlová baterie s výpustí Hansgrohe 15070000 12 114,-
Skříňka s umyvadlem S50, 65×45,7×43 cm wenge Naturel WENGE65Z 6 990,-

obklad/dlažba hnědá
29,8×59,8; DAASE361
699,- Kč/m2

obklad/dlažba béžová
29,8×59,8; DAASE362
699,- Kč/m2

řezaný dekor
29,8×59,8; DDPSE360
599,- Kč/set

mozaika hnědá
30×30, DDM06361
349,- Kč/plato

mozaika béžová
30×30, DDM06362
349,- Kč/plato

mozaika bílá
30×30, DDM06360
349,- Kč/plato

obklad/dlažba bílá
29,8×59,8; DAASE360
549,- Kč/m2

dlažba bílá, béžová, hnědá
44,5×44,5; DAA44360, 362, 361
549,- Kč/m2; 699,- Kč/m2

Foto: vzorkovna SIKO Frýdek - Místek

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
29,8×59,8 10 1,08 24,5 mat
44,5×44,5 10 1,21 25 mat

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



80

 Zen

80

dlažba Spirit bílá
44,5×44,5; DAK44182
699,- Kč/m2

listela vícebarevná
14,8×59,8; WLASU001
799,- Kč/ks

dlažba Wax bílá
45×45; DAR44614
599,- Kč/m2

listela
5,5×59,8; WLASZ001
299,- Kč/ks

dekor - set (2 ks)
29,8×59,8; WITV4003
1 199,- Kč/set

obklad světle béžový, rektifi kovaný, lesklý
29,8×59,8; WAKV4105
799,- Kč/m2

obklad bílý, rektifi kovaný, lesklý
29,8×59,8; WAKV4000
799,- Kč/m2

Foto: archiv RAKO

Více informací na www.siko.czMaloobchodní ceny vč. DPH.

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
29,8×59,8 10,5 1,08 21,7 lesk

45×45 10 1,21 25 mat
44,5×44,5 10 1,21 25 mat

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Umyvadlo Lb3 modern 125×43cm levé, řezatelné do 100cm Laufen 1368.3.000.105.1 13 218,-
Nožky k umyvadlu Lb3, s poličkou wenge 106×76cm Laufen 3315.1.068.561.1 30 349,-
Bidet závěsný Lb3 Laufen 3068.2.000.000.1 8 051,-

platí pro celou 
sérii Zen



8181

 Kaliva
Siko exclusive

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Quattro - baterie vanová se sprch. setem Paffoni QTV023 3 790,-
TGD290T-transp.chrom 90 dveře+balíček Anima TGD290T 10 990,-
Vana Syntia 150/150 bez nohou Laguna SY1500 7 990,-
Radiátor MARCUS 600×1760mm Anima MA6001760CR 6 990,-

vložka do výřezu
4×10, TKALIVA
169,- Kč/ks

listela 
2×50, CFKALIVA2
239,- Kč/ks

listela
4,5×50, CFKALIVA4
289,- Kč/ks

dekor výřez
20×50, WKALIVA
319,- Kč/ks

dlažba Cherry Star
33,6×33,6; KALIVAS33CH
499,- Kč/m2

obklad prořez Cherry Line
20×50, KALIVALCH
549,- Kč/m2

obklad prořez Beige Line
20×50, KALIVALBE
549,- Kč/m2

obklad Cherry
20×50, KALIVACH
499,- Kč/m2

obklad Beige
20×50, KALIVABE
499,- Kč/m2

Foto: vzorkovna SIKO Černý Most

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
20×50 9 1,32 22,6 mat

33,6×33,6 8,5 1,58 26,7 mat

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



82

 Vanity

82

obklad bílý
19,8×39,8; WATMB040
349,- Kč/m2

listela fi alová
4,5×39,8; WLAMH015
119,- Kč/ks

listela zelená
4,5×39,8; WLAMH014
119,- Kč/ks

listela zelená
2×39,8; WLRMG043
119,- Kč/ks

listela fi alová
2×39,8; WLRMG042
119,- Kč/ks

obklad zelený
19,8×39,8; WATMB043
349,- Kč/m2

obklad fi alový
19,8×39,8; WATMB042
349,- Kč/m2

listela šedohnědá
2×39,8; WLRMG046
119,- Kč/ks

listela světle žlutá
2×39,8; WLRMG041
119,- Kč/ks

listela světle šedomodrá
2×39,8; WLRMG044
119,- Kč/ks

obklad světle šedomodrý
19,8×39,8; WATMB044
349,- Kč/m2

obklad světle žlutý
19,8×39,8; WATMB041
349,- Kč/m2

listela tmavě modrá
2×39,8; WLRMG045
119,- Kč/ks

dlažba Sidney bílá, šedá
45×45; DAA44122, DAA44125
499,- Kč/m2

obklad šedohnědý
19,8×39,8; WATMB046
349,- Kč/m2

obklad tmavě modrý
19,8×39,8; WATMB045
349,- Kč/m2

Foto: vzorkovna SIKO Humpolec

Více informací na www.siko.czMaloobchodní ceny vč. DPH.

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
19,8×39,8 7 1,6 19,8 mat

45×45 10 1,21 25 mat

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Duela - baterie umyvadlová bez výpusti Optima DU271 1 490,-
Duela - baterie vanová Optima DU222 2 490,-
Blu - umyvadlo 60×45cm Glacera BL6045 1390,-
Vysoká skříňka s košem na prádlo (35×33,3×192) Keramia PROV35K 4990,-
Sprch.kout TOP LINEA 120×0 Pravý Anima TL12080TP 17 990,-
Vanička litý mramor 120×80 vč. nohou Anima LIMNEW12080 6 490,-
HM panel NEW nerezový, term. bat. Anima TOPSHOWERNEW 11 990,-
Vana Margarita 170×75 BEZ nohou Laguna MAR1700 6 990,-

platí pro celou 
sérii Vanity



8383

 Oceanis
Siko exclusive

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Sofi e - baterie umyvadlová s výpustí Optima SO075 1 690,-
Sofi e - baterie vanová Optima SO022 2 490,-
Vana Starlette 170×75 bez nohou Laguna ST1700 4 990,-
Van.zást. 70 na klas.vany Roltechnik VZUNICRT70 4 990,-
Podhlavník Fortuna Bílý Laguna VPFO0 590,-
Ancona - skříňka s umyvadlem 60cm Naturel ANCONA60DV 8 990,-
Ancona - vysoká skříňka univerzál 40×22×157cm Naturel ANCONAV40DV 8 990,-

listela White, Cappuccino
3×25; CFOCEANIS3WH, CFOCEANIS3CA
129,- Kč/ks

vložka White, Cappuccino
3×12; TOCEANISWH, TOCEANISCA
99,- Kč/ks

 obklad Cappuccino
25×40; OCEANISCA
449,- Kč/m2

obklad Light Cappuccino
25×40; OCEANISLCA
449,- Kč/m2

obklad White
25×40; OCEANISWH
449,- Kč/m2

dekor Light Cappuccino výřez
25×40; WOCEANISLCA
259,- Kč/ks

dekor White výřez
25×40; WOCEANISWH
259,- Kč/ks

obklad Clear White
25×40; OCEANISCWH
399,- Kč/m2

dlažba Cappuccino
33,6×33,6; OCEANIS33CA
449,- Kč/m2

Foto: vzorkovna SIKO Bratislava - Galvaniho

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
25×40 8 1,32 20,3 lesk

33,6×33,6 8,5 1,58 26,7 mat

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



84

 Zeus
Siko exclusive

84

NovinkaNovinka

Zeus mozaika bílá
49,5x49,5; ZEUSMOS2WH
690,- Kč/plato

Zeus mozaika černá
49,5x49,5; ZEUSMOS2BK
690,- Kč/plato

Foto: vzorkovna SIKO Praha Černý Most

Zeus řezaná mozaika
29,7×60; ZEUSMOS
690,- Kč/plato

Více informací na www.siko.czMaloobchodní ceny vč. DPH.

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
29,7×60 9,5 1,44 32,5 lappato

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Essence - baterie umyvadlová s výpustí Grohe G33562000 4 738,- 
Essence - baterie vanová Grohe G33624000 7 224,- 
Euphoria - sprchový set Grohe G27369000 2 117,- 
Solid mat - umyvadlo stojící 63x42x83cm černá/bílá Triomini GTR3824 29 990,-
Solid mat - vana stojící 183x93x55 černá/bílá (vč.zátky) Triomini GTR6525 59 990,-

Zeus černá - lapovaná
29,7×60; ZEUS36BK
890,- Kč/m2

Zeus bílá - lapovaná
29,7×60; ZEUS36WH
890,- Kč/m2



8585

 E_motion

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
PuraVida - baterie umyvadlová vysoká Hansgrohe 15072000 18 594,-
PuraVida - baterie vanová podlahová Hansgrohe 15473000 59 652,-
Palomba vana 180×90cm s opláštěním Laufen 3180.0.000.000.1 64 714,-
Palomba umyvadlová mísa 92×42cm Laufen 1680.1.000.112.1 13 368,-
Palomba závěsný klozet Laufen 2080.1.000.000.1 9 582,-

dlažba Brown
34×34, EN0634
899,- Kč/m2

mozaika Tartan Beige
24×55, EN0225M
999,- Kč/plato

dekor Wallpaper Beige
24×55, EN02DB
699,- Kč/ks

dekor Wallpaper Brown
24×55, EN06DB
699,- Kč/ks

mozaika Tartan Brown
24×55, EN0625M
999,- Kč/plato

obklad Brown
24×55, EN0625
899,- Kč/m2

obklad White
24×55, EN0125
899,- Kč/m2

obklad Beige
24×55, EN0225
899,- Kč/m2

mozaika Tartan White
24×55, EN0125M
999,- Kč/plato

dlažba Beige
34×34, EN0234
899,- Kč/m2

dekor Wallpaper White
24×55, EN01DB
699,- Kč/ks

Foto: vzorkovna SIKO Bratislava - Galvaniho

Více informací k této sérii získáte na str. 354 nebo na www.siko.cz/luxusni-nabidka a vip@siko.cz.

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
24×55 10 1,056 19,5 lesk
34×34 9 1,272 24,2 lesk

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



86

 Concept

86

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Palomba umyvadlová mísa 100×50 cm Laufen 1080.6.000.104.1 15 335,-

obklad sv. šedý, šedý, tm. šedý
19,8×39,8; WAAMB112, 110, 111
399,- Kč/m2

mozaika perleťová
30×30; GDM02072
499,- Kč/plato

listela sv. béžová, béžová
4,5×39,8; WLAMH010, 011
119,- Kč/ks

obklad hnědý
19,8×39,8; WAAMB109
399,- Kč/m2

obklad béžový
19,8×39,8; WAAMB108
399,- Kč/m2

obklad sv. béžový
19,8×39,8; WAAMB107
399,- Kč/m2

obklad bílý
19,8×39,8; WAAMB104
349 ,- Kč/m2

inzerto Monopoli
19,8×39,8; WITMB021
199,- Kč/ks

listela béžová
5,3×39,8; WLAMI070
149,- Kč/ks

inzerto sv. béžová
19,8×39,8; WITMB029
249,- Kč/ks

listela vícebarevná
4,3×39,8; WLAMH004
149,- Kč/ks

inzerto sv. béžová
19,8×39,8; WILMB001
299,- Kč/ks

dlažba béžová, hnědá
45×45, DAA44600, DAA44601
449,- Kč/m2

Foto: Archiv RAKO

Více informací na www.siko.czMaloobchodní ceny vč. DPH.

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
19,8×39,8 7 1,6 19,8 mat

45×45 10 1,21 25 mat

Novinkou pro rok 2012 jsou obklady bílý, sv. béžový, béžový, sv. šedý a šedý ve formátu 30×60.

platí pro celou 
sérii Concept



8787

 Concept Plus

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Metris - baterie umyvadlová s výpustí Hansgrohe 31080000 6 120,-
Metris - baterie bidetová s výpustí Hansgrohe 31280000 6 660,-
Vana Mahé NEW 170×70 bez nohou Laguna MH1700NEW 3 390,-
Podhlavník standard Bílý Laguna VPSTANDARDNEW0 590,-
Nexo asymetrické umyvadlo levé 90×49,5cm Roca 7.3276.4.800.0 4 990,-
Nexo závěsný klozet Roca 7.3466.4.000.0 3 490,-
Sifon umyvadlový Optima SIFMLUX 1 290,-

obklad světle šedý, šedý, tmavě šedý
19,8×39,8; WAAMB012, 010, 011
399,- Kč/m2

dekor sv. šedý, šedý, tm. šedý
19,8×39,8; WIFMB012, 010, 011
149,- Kč/plato

obklad světle béžový, béžový, hnědý
19,8×39,8; WAAMB007, 008, 009
399 ,- Kč/m2

obklad bílý
19,8×39,8; WAAMB000
349 ,- Kč/m2

dekor červený
19,8×6; WARDT002
49,- Kč/ks

dlažba bílá, béžová, hnědá, šedá, černá
45×45, DAA44599, 600, 601, 602, 603
449,- Kč/m2

dekor oranžový
19,8×6; WARDT001
49,- Kč/ks

dekor sv. béžový, béžový, hnědý
19,8×39,8; WIFMB007, 008, 009
149,- Kč/plato

mozaika béžová, hnědá, šedá, tm. šedá
30×30, WDM05008, 009, 010, 011 
278,- Kč/plato

dekor bílý, sv. béžový, béžový, hnědý, světle šedý, šedý, tmavě šedý
19,8×6; WARDT104, 107, 108, 109, 112, 110, 111
49,- Kč/ks

Foto: vzorkovna SIKO Černý Most

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
19,8×39,8 7 1,6 19,8 lesk

45×45 10 1,21 25 mat

Novinkou pro rok 2012 jsou obklady bílý, sv. béžový, béžový, sv. šedý a šedý ve formátu 30×60.

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.

platí pro celou 
sérii Concept Plus



88

 Wenge

88

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Umyvadlo Lb3 modern 125×43cm levé, řezatelné do 100cm Laufen 1368.3.000.105.1 13 218,-
Nožky k umyvadlu Lb3, s poličkou wenge 106×76cm Laufen 3315.1.068.561.1 30 349,-
Klozet závěsný Lb3 Laufen 2068.0.000.000.1 7 871,-
Sedátko Lb3 modern, soft close Laufen 9568.3.300.000.1 3 792,-
Bidet závěsný Lb3 Laufen 3068.2.000.000.1 8 051,-

mozaika hnědá
30×30; WDM05025
278,- Kč/plato

listela červená
4,8×45; WLAPJ004
199,- Kč/ks

listela hnědá - set (4 ks)
5,7×45; WLAPP001
649,- Kč/set

obklad hnědý
25×45, WATP3025
499,- Kč/m2

mozaika bílá
30×30; WDM05024
278,- Kč/plato

listala béžová
4,8×45; WLAPJ005
199,- Kč/ks

dlažba Sandstone Plus bílá, hnědá
44,5×44,5; DAK44272, 274
499,- Kč/m2

dekor bílý - set (2 ks)
25×45, WITP3019
599,- Kč/set

obklad bílý
25×45, WATP3024
499,- Kč/m2

Foto: Archiv RAKO

Více informací na www.siko.czMaloobchodní ceny vč. DPH.

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
25×45 8 1,5 20,2 mat/lesk

44,5×44,5 10 1,21 25 mat

platí pro celou 
sérii Wenge



8989

 Marfi l
Siko exclusive

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Praia - baterie umyvadlová bez výpusti Optima PR271 3 990,-
Solid - umyvadlo stojící 55×84×83(vč.click-clac) Triomoni GTR3825 28 990,-
Solid - vana stojící 180×85×55 (vč.zátky) Triomoni GTR6545 59 990,-
Předložka 60×90cm cihlová PRED103 299,-

roh k bombátu
3×5, 5605
199,- Kč/ks

bombáto
5×75, 3302
599,- Kč/ks

dekor Geometrico krémový
25×75, 2715
249,- Kč/ks

dekor Line krémový
25×75, 2704
249,- Kč/ks

obklad krémový
25×75, FON7108
699,- Kč/m2

dlažba krémová
45×45, GSD6581
499,- Kč/m2

Foto: vzorkovna SIKO Bratislava - Galvaniho

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
25×75 10 1,5 26 lesk
45×45 8 1,42 24,91 lesk

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



90

 Tango

90

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Esmai - baterie umyvadlová s výpustí Roca 7.5A30.3.1C0.0 2 290,-
Esmai - baterie vanová bez sprch. setu Roca 7.5A02.3.1C0.0 2 990,-
Optima - set vanový hranatý Optima OPH005 299,-
Vana Cornelia NEW 140×140cm bez nohou Laguna CO1400NEW 4 490,-
Panel Cornelia NEW vč. mont.balíčku Laguna COP0NEW 1 990,-
Skříňka s dvojumyvadlem 130×36×85cm Keramia PRO130DV 13 990,-

od 249,-/m
od 249,-/m22

dlažba cihlová, modrá,zelená
33,3×33,3; GAT3B115, 116, 117
449,- Kč/m2

listela červeno-žlutá, 
oranžovo-béžová, modro-zelená
6,1×25; WLAGF056, 057, 058
98,- Kč/set

listela kytka, béžová,
oranžová, zelená
5×25; WLAGE106, 107, 108
69,- Kč/ks

dlažba béžová, žlutá, oranžová
33,3×33,3; GAT3B118, 114, 152
449,- Kč/m2

dekor červeno-žlutá, oranžovo-béžová, 
modro-zelená
25×33, WILKB017, 018, 019
169,- Kč/ks

obklad oranžový
25×33, WARKB021
249,- Kč/m2

obklad béžový
25×33, WARKB020
249,- Kč/m2

obklad modrý
25×33, WARKA073
299,- Kč/m2

obklad bílý
25×33, WARKA070
299,- Kč/m2

obklad žlutý
5×33, WARKA071
299,- Kč/m2

obklad zelený
25×33, WARKA074
299,- Kč/m2

obklad cihlový
25×33, WARKA072
299,- Kč/m2

Foto: vzorkovna SIKO Bratislava - Galvaniho

Více informací na www.siko.czMaloobchodní ceny vč. DPH.

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
25×33 7 1,5 17,6 mat

33,3×33,3 8 1,33 24,1 mat



91

 Metropol

91

299,-/m299,-/m22

Foto: vzorkovna SIKO Trutnov

dlažba hnědá
33,3×33,3; GAT3B195
399,- Kč/m2

dlažba oranžová
33,3×33,3; GAT3B194
399,- Kč/m2

obklad Glaze Hueso
23×40, GLAZEHU
599,- Kč/m2

obklad hnědý
19,8×39,8; WATMB022
299,- Kč/m2

obklad oranžový
19,8×39,8; WATMB021
299,- Kč/m2

obklad bílý
19,8×39,8; WATMB020
299,- Kč/m2

listela oranžovo-béžová
5,7×39,8; WLAMH017
169,- Kč/ks

listela bílo-oranžová
5,7×39,8; WLAMH016
169,- Kč/ks

obklad Glaze Gris
23×40, GLAZEGR
599,- Kč/m2

obklad Glaze Naranja
23×40, GLAZENA
599,- Kč/m2

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
19,8×39,8 7 1,6 19,8 lesk

23×40 8 1,38 21,6 mat
33,3×33,3 8 1,33 24,1 mat

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Valeta - baterie umyvadlová bez výpusti Optima VA271 2 490,-
Valeta - baterie bidetová Optima VA235 2 690,-
Montanaro - umyvadlo 55×44,5 cm Glacera MN5544 1490,-
Vana Idea 160×100cm Pravá bez nožiček Laguna ID1600P 5 990,-
Madlo obloukové chrom Laguna MADOBL450CR 1 090,-
Lofta - Bamboo Dávkovač tekutého mýdla Optima LOF99 299,-
Lofta - Bamboo Držák zubních kartáčků Optima LOF11 199,-
Lofta - Bamboo Mýdlenka Optima LOF39 199,-

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



92

 Magic
Siko exclusive

92

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Metris - baterie umyvadlová Hansgrohe 31080000 6 120,-
Metris - baterie bidetová Hansgrohe 31280000 6 660,-
Vana Mod 170×80×46,5cm - oblý roh vpravo Vitra 53530001000 10 215,-
L-panel k vaně Mod pravé, bamboo Vitra 59950012000 10 920,-
Mod umyvadlo 60cm Vitra 5350-003-0041 6 990,-
Mod kryt k umyvadlu/klozetu, bamboo VItra 51983/51985 4 490,-
Mod závěsný klozet Vitra 5353-003-0075 6 990,-

Foto: vzorkovna SIKO Bratislava - Galvaniho

obklad White bílý, rektifi kovaný, matný
29,8×59,8; WHITE4104
699,- Kč/m2

obklad White bílý, rektifi kovaný, matný
29,8×89,8; WHITE5104
999,- Kč/m2

mozaika černá
30×30; MAGICMOSBK
299,- Kč/plato

mozaika hnědá
30×30; MAGICMOSBR
299,- Kč/plato

dlažba černá, hnědá
44,5×44,5; DAK44273, 274
499,- Kč/m2

dlažba černá, hnědá
29,8×59,8; DAKSE273, 274
499,- Kč/m2

obklad krémový, rektifi kovaný, lesklý
29,8×59,8; MAGIC4105
699,- Kč/m2

obklad White bílý, rektifi kovaný, lesklý
29,8×89,8; WHITE5000
999,- Kč/m2

obklad White bílý, rektifi kovaný, lesklý
29,8×59,8; WHITE4000
699,- Kč/m2

Více informací na www.siko.czMaloobchodní ceny vč. DPH.

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
29,8×59,8 | 29,8×89,8 10,5 1,08 21,7 mat/lesk

44,5×44,5 10 1,21 25 mat
29,8×59,8 10 1,08 24,5 mat



9393

 GlossNovinka
Siko exclusive

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
PuraVida - baterie umyvadlová (bílá chrom) Hansgrohe 15070400 12 114,-
PuraVida - baterie bidetová (bílá chrom) Hansgrohe 15270400 13 788,-
Il Bagno Alessi One umyvadlo 160×50cm, LCC Laufen 1497.1.400.104.1 32 200,-
Il Bagno Alessi One závěsný klozet Laufen 2097.6.400.000.1 25 666,-
Tlačítko SIGMA50 bílé sklo Geberit 115.788.11.1 5 231,-
Il Bagno Alessi One zrcadlo s osv. 150×40cm Laufen 4844.1.097.200.1 31 268,-
Vana Classic Duo 103,160×70cm Kladewei KW103 18 727,-

obklad antracita, azul, crema, blanco, malva, moka, marron
20×60; GLOSSAN, AZ, CR, BL, MAL, MO, MAR 
699,- Kč/m2

dlažba antracita, azul, crema, blanco, malva, moka, marron
40,8×40,8; GLOSS41AN, AZ, CR, BL, MAL, MO, MAR
599,- Kč/m2

dekor blanco, malva, moka, marron
20×60; GLOSSMOZBL, MAL, MO, MAR
349,- Kč/ks

Foto: vzorkovna SIKO Praha - Černý Most

dekor antracita, azul, crema
20×60; GLOSSMOZAN, AZ, CR
349,- Kč/ks

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
20×60 7 1,2 18,5 lesk

40,8×40,8 8 1,5 30,3 mat

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



94

Siko exclusive

 Casanova

94

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Talis S - baterie umyvadlová s výpustí Hansgrohe 32020000 3 990,-
Happening - umyvadlo 58×49 cm Roca 7.3275.6.300.0 3 990,-
Happening - klozet závěsný Roca 7.3465.6.700.0 7 990,-
Happening - sedátko Soft-close Roca 7.8015.6.200.4 2 490,-
Happening - bidet závěsný Roca 7.3575.6.500.0 6 990,-
Happening - poklop k bidetu Roca 7.8065.6.000.4 1 490,-
Top Glass - sprchový kout Anima TGS490T 24 990,-

Více informací na www.siko.czMaloobchodní ceny vč. DPH.

listela Art 2 široká
4×50, CFCASANOVAA24
189,- Kč/ks

dlažba Black
33,6×33,6, CASANOVA33BK
499,- Kč/m2

dlažba Red
33,6×33,6; CASANOVA33RE
499,- Kč/m2 

listela Art 2 úzká
2×50, CFCASANOVAA22
159,- Kč/ks

vložka do výřezu Art 2
TCASANOVAA2
99,- Kč/ks

obklad White
20×50, CASANOVAWH
499,- Kč/m2

obklad Red
20×50, CASANOVARE
499,- Kč/m2

dekor White - výřez
20×50, WCASANOVAWH
359,- Kč/ks

obklad Black
20×50, CASANOVABK
499,- Kč/m2

Foto: vzorkovna SIKO Jihlava

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
20×50 9 1,32 22,6 lesk

33,6×33,6 8,5 1,58 26,7 lesk



9595

Siko exclusive

 Casanova

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
S50 - umyvadlo 65cm Vitra 5311-003-0001 1 790,-
S50 - kryt sifonu Vitra 5316-003-0156 990,-
S50 - klozet závěsný Vitra 5318-003-0075 2 490,-
Sprchové dveře Rapier Ravak RDP2120TS 12 490,-
Pevná stěna Rapier Ravak RPS80TS 6 390,-
Vanička GIGANT PRO 120×80cm Ravak GI12080PRO0 8 990,-
Tlačítko LOOP bílé Tece 9.240.650 2 394,-

obklad White
20×50, CASANOVAWH
499,- Kč/m2

dekor White - výřez
20×50, WCASANOVAWH
359,- Kč/ks

listela Art 3 široká
4×50, CFCASANOVAA34
189,- Kč/ks

listela Art 3 úzká
2×50, CFCASANOVAA32
159,- Kč/ks

vložka do výřezu Art 3
TCASANOVAA3
99,- Kč/ks

obklad Violet 
20×50, CASANOVAVI
499,- Kč/m2

obklad Blue
20×50, CASANOVABL
499,- Kč/m2

dlažba Blue
33,6×33,6; CASANOVA33BL
499,- Kč/m2 

dlažba Violet
33,6×33,6; CASANOVA33VI
499,- Kč/m2 

Foto: vzorkovna SIKO České Budějovice

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
20×50 9 1,32 22,6 lesk

33,6×33,6 8,5 1,58 26,7 lesk

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



96

 Casanova
Siko exclusive

96

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Khroma - umyvadlo 60×48 cm Roca 7.3276.5.200.0 5 974,-
Sifon umyvadlový Optima SIFMQ 990,-
Khroma - klozet závěsný Roca 7.3466.5.700.0 10 171,-
Khroma - sedátko bílé Soft Close Roca 7.8016.5.200.4 3 960,-
Tlačítko LOO sklo zelené Tece 9.240.685 + 9.240.665 4 194,-

listela Art 1 široká
4×50, CFCASANOVAA14
189,- Kč/ks

dlažba Froggy
33,6×33,6; CASANOVA33FR
499,- Kč/m2

dlažba Mandarine
33,6×33,6; CASANOVA33MA
499,- Kč/m2 

listela Art 1 úzká
2×50, CFCASANOVAA12
159,- Kč/ks

vložka do výřezu Art 1
TCASANOVAA1
99,- Kč/ks

obklad White
20×50, CASANOVAWH
499,- Kč/m2

obklad Mandarine
20×50, CASANOVAMA
499,- Kč/m2

dekor White - výřez
20×50, WCASANOVAWH
359,- Kč/ks

obklad Froggy
20×50, CASANOVAFR
499,- Kč/m2

Foto: vzorkovna SIKO České Budějovice

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
20×50 9 1,32 22,6 lesk

33,6×33,6 8,5 1,58 26,7 lesk

Maloobchodní ceny vč. DPH.



9797

Siko exclusive
 Madera

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Laufen Pro A - umyvadlo 65×48 cm Laufen 1895.3.000.104.1 3 108,-
Skříňka pod umyvadlo 65 cm LeBon ELA65LP.D 13 447,-
Vana Fortuna 150×100 cm, pravá bez nožiček Laguna FO1500P 5 990,-
Koupelnová předložka Grund CRLOV229 648,-

obklad Iroko, Samba
30×45, MADERAIR, SA
449,- Kč/m2

dlažba Iroko, Samba
33×33, MADERA33IR, SA
449,- Kč/m2

listela Madera 19
9,5×30; LMADERA19
249,- Kč/ks

obklad prořezávaný Madera 16/1 Iroko, Samba
30×45, MADERA161IR, SA
119,- Kč/ks

listela Madera 20 Samba, Iroko
9,5×45; LMADERA20SA, IR
229,- Kč/ks

dekor Madera 20 Samba, Iroko (set 3ks)
30×45, DMADERA20SA, IR
799,- Kč/set

mozaika Madera 19 
30×30, MADERAMOZ19
499,- Kč/plato

Foto: vzorkovna SIKO Ostrava

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
30×45 8,5 1,35 20,8 mat
33×33 8 1 16 mat

Více informací na www.siko.cz



98

 Madera
Siko exclusive

98

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Nexo umyvadlo 60×47,5 cm Roca 7.3276.4.100.0 1 590,-
Nexo kryt sifonu Roca 7.3376.4.200.0 1 290,-
Nexo závěsný klozet Roca 7.3466.4.000.0 3 490,-
Tlačítko SIGMA20 bílá Geberit 115.778.KJ.1 1 817,-
TGS390TP-transp.chrom 90 R550 P+balíček Anima TGS390TP 24 990,-
Vanička litý mramor 1/4kruh 90 R550+nohy Anima LIMNEW90S 4 490,-
Vana Aneta 160/70 Pravá bez nohou Laguna AN1600P 5 990,-

dlažba Wenge, Samba, Cerezo
33×33, MADERA33WE, SA, CE
449,- Kč/m2

obklad Wenge, Samba, Cerezo
30×45, MADERAWE, SA, CE
449,- Kč/m2

listela Madera 10 Samba, Cerezo
14,7×45; LMADERA10SA, CE
369,- Kč/ks

listela Madera 10 W Samba, Cerezo
14,7×45; LMADERA10WSA, CE
369,- Kč/ks

obklad prořezávaný Madera 16/1 Wenge, Samba, Cerezo
30×45, MADERA161WE, SA, CE
119,- Kč/ks

Foto: vzorkovna SIKO Plzeň

listela Madera 8 Samba
5×30; LMADERA8SA
199,- Kč/ks

listela Madera 9 Samba
5×45; LMADERA9SA
329,- Kč/ks

Více informací na www.siko.czMaloobchodní ceny vč. DPH.

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
30×45 8,5 1,35 20,8 mat
33×33 8 1 16 mat



9999

 Tulip

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Essence - baterie umyvadlová vysoká Grohe G32628000 7 056,-
Essence - baterie bidetová s výpustí Grohe G33603000 4 939,-
Espace - dvojumyvadlo 125 cm Vitra 4197-003-0001 16 990,-
Espace - klozet závěsný pravý Vitra 4203-003-0075 6 990,-
Espace - bidet závěsný levý Vitra 4206-003-0290 6 990,-
Tlačítko Skate Air Grohe G38505000 1 490,-

Foto: archiv RAKO

listela oranžová, hnědá, modrá
4,3×39,8; WLAMH001, 002, 003
119,- Kč/ks

dlažba oranžová, hnědá, modrá
33,3×33,3; GAT3B194, 195, 196
399,- Kč/m2

obklad bílý
19,8×39,8; WATMB020
299,- Kč/m2

obklad oranžový
19,8×39,8; WATMB021
299,- Kč/m2

obklad hnědý
19,8×39,8; WATMB022
299,- Kč/m2

obklad modrý
19,8×39,8; WATMB023
299,- Kč/m2

dekor květinový oranžový, modrý
19,8×39,8; WITMB009, 010
199,- Kč/ks

mozaika oranžová, hnědá, modrá
30×30, GDMAJ007, 008, 009
199,- Kč/plato

dekor pruhy oranžový, hnědý, modrý
19,8×39,8; WITMB011, 012, 013
199,- Kč/ks

299,-/m299,-/m22

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
19,8×39,8 7 1,6 19,8 lesk
33,3×33,3 8 1,33 24,1 mat

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.

platí pro celou 
sérii Tulip



100

Siko exclusive

 Fila

100

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Esmai - baterie bidetová Roca 7.5A60.3.1C0.0 2 490,-
Cubito - klozet závěsný Jika 2042.2.000.000.1 4 543,-
Cubito - bidet závěsný Jika 3142.2.000.304.1 4 055,-
Vana Eurowa 140×70 cm Kaldewei KW309 3 037,-
Tlačítko Bolero Geberit 115.777.11.1 1 800,-

Foto: vzorkovna SIKO Frýdek - Místek

2. část listely 4/2
oranž., krem, braz, béž.
LFILA42OR, KR, BR, B
49,- Kč/ks

mozaika Fila 2 béžová
25×25, FILAMOZ2B
249,- Kč/plato

mozaika Fila 2 oranžová
25×25, FILAMOZ2OR
249,- Kč/plato

ukázka listely složené 
ze tří částí
7,7×25

3. část listely 4/3
oranž., krem, braz, béž.
LFILA43OR, KR, BR, B
49,- Kč/ks

1. část listely 4/1 
oranž., krem, braz, béž.
LFILA41OR, KR, BR, B
49,- Kč/ks

obklad béžový
25×33, FILAB
369,- Kč/m2

dlažba oranžová, krem, braz, béžová
33×33, FILA33OR, KR, BR, B
449,- Kč/m2

roh do dlažby béžový
6×6, RFILA8B
129,- Kč/ks

lem do dlažby béžový
6×33, LFILA8B
199,- Kč/ks

obklad oranžový
25×33, FILAOR
369,- Kč/m2

obklad Braz
25×33, FILABR
369- Kč/m2

obklad Krem
25×33, FILAKR
369,- Kč/m2

Více informací na www.siko.czMaloobchodní ceny vč. DPH.

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
25×33 7,5 1,25 17,5 mat
33×33 8 1 16 mat



101101

 Laura

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Esmai - baterie umyvadlová s výpustí Roca 7.5A30.3.1C0.0 2 290,-
Top Pro New sprchový kout Anima TPLNEW90T 8 490,-
Pavia skříňka s umyvadlem 85×49×53 cm Naturel PAVIA85DV  12 990,-
Radiátor bílý 450×1 680mm Thermal trend KD4501680 2 090,-

199,-/m199,-/m22
VÝHODNÁ NABÍDKA

listela kytky béžová, zelená, šedá, modrá
6×25, WLAGF053,055,059,054
39,- Kč/ks

Foto: vzorkovna SIKO Karlovy Vary

bombáto béžové, zelené, šedé, modré
5×25, WLRGE100, 102, 103, 101
69,- Kč/ks

obklad sv.béž., sv.zel., sv.šedý, sv.mod.
25×33, WATKB171, 175, 181, 173
199,- Kč/m2

dekor béžový, zelený, šedý, modrý
25×33, WITKB085, 087, 088, 086
99,- Kč/ks

listela - set (2ks) béžová, zelená, šedá, modrá
5×25, WLAGE089,091,094,090
49,- Kč/ks

dlažba béžová, zelená, šedá, modrá
33,3×33,3; GAT3B220, 222, 224, 221
269,- Kč/m2

obklad béžový, zelený, šedý, modrý
25×33, WATKB172, 176, 182, 174
199,- Kč/m2

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
25×33 7 1,5 17,6 lesk

33,3×33,3 8 1,33 24,1 mat

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



102

Siko exclusive

 Etna

102

* schéma kladenia dekoru s kruhmi na www.siko.sk

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Shift - umyvadlo na desku 55×43cm Vitra 4381-003-0973 2490,-
Shift - skříňka pod umyv. bílá lesk (60x45x30cm) Vitra 80497 11490,-
Croma 100 Showerpipe - sprch. souprava Hansgrohe 27155000 15 990,-
Sprch.kout čtvrt. 90cm Huppe 430803.092.322 24 490,-
Vanička litý mramor 1/4kruh 90 R550+nohy Anima LIMNEW90S 4 490,-

listela Etna 1 krémová, hnědá
2×45, L2ETNA1KR, SZ
99,- Kč/ks

dekor Etna 1 hnědý, krémový (set 2 ks)
30×45, DETNA1SZ, KR
999,- Kč/set

Maloobchodní ceny vč. DPH. Více informací na www.siko.cz

dekor Etna 2 krémový, černý (set 2ks)*
30×45, DETNA2KR, C
499,- Kč/set

obklad černý, krémový, hnědý
30×45, ETNAC, KR, SZ
449,- Kč/m2

dlažba černá, krémová, hnědá
33×33, ETNA33C, KR, SZ
449,- Kč/m2

listela Etna 2 černá, krémová
4,7×45, L5ETNA2C, KR
119,- Kč/ks

Foto: vzorkovna SIKO Praha - Černý Most

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
30×45 8,5 1,35 20,8 mat
33×33 8 1 16 mat



103103

 Etna
Siko exclusive

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Metris E - baterie umyvadlová s výpustí Hansgrohe 31070000 6 054,-
Metris E - baterie bidetová s výpustí Hansgrohe 31270000 6 054,-
Metris E - baterie vanová bez kompletu Hansgrohe 31470000 7 890,-
Mylife - umyvadlo 95×60 cm Laufen 1094.7.400.104.1 19 430,-
Mylife - kryt sifonu Laufen 1994.1.400.000.1 9 385,-
Mylife - klozet závěsný Laufen 2094.6.400.000.1 23 087,-
Mylife - bidet závěsný Laufen 3094.1.400.304.1 17 171,-

listela Acero - nerez leštěná
2×100, LACERO2L
189,- Kč/ks

listela Acero - nerez leštěná
1×100, LACERO1L
129,- Kč/ks

obklad černý, krémový, hnědý
30×45, ETNAC, KR, SZ
449,- Kč/m2

prořez Etna 16/1 černý, krémový, hnědý
30×45, ETNA161C, KR, SZ
119,- Kč/ks

dlažba černá, krémová, hnědá
33×33, ETNA33C, KR, SZ
449,- Kč/m2

listela Etna 3 černá, krémová, hnědá
4,7×45, L5ETNA3C, KR, SZ
119,- Kč/ks

dekor Etna 3 černý, krémový, hnědý
30×45, DETNA3C, KR, SZ
399,- Kč/ks

Foto: vzorkovna SIKO Praha - Černý Most

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
30×45 8,5 1,35 20,8 mat
33×33 8 1 16 mat

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



104

 Lino
Siko exclusive

104

11 plat/bal.
1,02m2/bal.

Foto: vzorkovna SIKO Praha - Černý Most

dekor Lino textil Wenge
33×50, DLINOTWE
339,- Kč/ks

listela Lino textil Wenge
7,5×50; LLINOTWE
129,- Kč/ks

listela Lino Beige
5×33, LLINOBE
149,- Kč/ks

dlažba Beige, Wenge
41×41, LINO41BE, WE
399,- Kč/m2

obklad Wenge
33×50, LINOWE
399,- Kč/m2

obklad Blanco
33×50, LINOBL
399,- Kč/m2

obklad Beige
33×50, LINOBE
399,- Kč/m2

Maloobchodní ceny vč. DPH. Více informací na www.siko.cz

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
33×50 9 1,5 26,1 mat

30,5×30,5 7 1,02 15 mat/lesk
41×41 8 1,5 28,5 mat

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Praia - baterie umyvadlová bez výpusti Optima PR271 3 990,- 
Praia - baterie vanová Optima PR222 5 990,- 
Mod - umyvadlo 60×45,5cm Vitra 5350-003-0041 6 990,-
Mod - kryt sifonu hliník Vitra 370-1301 2 690,-
SANIFORM PLUS 3731,170×75cm Kaldewei KW3731 6 990,-
Madlo obloukové velké chrom MULTI MADOBL620CR 1 390,-
Titus - radiátor 550x1250mm, chrom Anima TI5501250CR 11 990,- 

mozaika mix krém.-hnědá 1,5×1,5 
30,5×30,5; STMOS15MIX4
149,- Kč/plato
1 639,- Kč/m2



105105

 Samba

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Matrix - umyvadlo hranaté 55cm Vitra 5134-003-0001 3 990,-
Form - klozet závěsný Laufen 2067.1.000.000.1 6 481,-
Form - bidet závěsný Laufen 3067.1.000.304.1 7 826,-
Sophie - deska pod umyvadlo 110×50cm Naturel MD50 3 990,-
Sophie - konzole šikmá Naturel KONZOLES 1 780,-
Sophie - skříňka nízká 100×45×30cm Naturel MDZ 8 490,-
Sophie - skříňka vysoká 180×33×30cm Naturel MVLP02AL 10 990,-

299,-/m299,-/m22

Foto: vzorkovna Praha - Černý Most

obklad modrý
25×33, WARKA073
299,- Kč/m2

bombáto úzké
2,3×25; WLRGA064
73,- Kč/ks

bombáto úzké
2,3×25; WLRGA062
73,- Kč/ks

bombáto široké
5×25, WLRGE064
89,- Kč/ks

bombáto široké
5×25, WLRGE062
89,- Kč/ks

listela
5,2×25; WLAGE015
99,- Kč/ks

listela
5,2×25; WLAGE016
99,- Kč/ks

obklad bílý
25×33, WARKA070
299,- Kč/m2

obklad žlutý
25×33, WARKA071
299,- Kč/m2

obklad zelený
25×33, WARKA074
299,- Kč/m2

obklad cihlový
25×33, WARKA072
299,- Kč/m2

dekor
25×33, WILKA001
299,- Kč/ks

dekor
25×33, WILKA002
299,- Kč/ks

listela svislá
7,8×33; WLAK4001
149,- Kč/ks

listela svislá
7,8×33; WLAK4002
149,- Kč/ks

dlažba žlutá, cihlová, zelená, modrá
33,3×33,3; GAT3B114, 115, 117, 116
449,- Kč/m2

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
25×33 7 1,5 17,6 mat

33,3×33,3 8 1,33 24,1 mat

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.

platí pro celou 
sérii Samba



106

 Materia

106

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Melange - baterie umyvadlová Ideal Standard A4266AA 9 064,-
Skleněný topný panel Feni× GRSET500R 10 900,-
Zrcadlo kulaté Naturel ZKU50 300,-
Tonic umyvadlo na desku 55×40cm Ideal Standard K074501 7 820,-
Tonic závěsný klozet Ideal Standard K310101 11 053,-
Sprch.kout MODULA MR 1703 MR 05 GL Provex 1703MR05GL 19 820,-

pásek Geo černá
10,9×44,5; DFRPN314
599,- Kč/m2

listela Materia modro-černá
5,4×59,8; DDTSZ002
599,- Kč/ks

listela Materia červeno-černá
5,4×59,8; DDTSZ001
599,- Kč/ks

dekor Materia červeno-černá
29,8×59,8; DDTSA001
1 598,- Kč/ks

dekor Materia modro-černá
29,8×59,8; DDTSA002
1 598,- Kč/ks

dlažba Geo černá
45×45; DAR44314
549,- Kč/m2

obklad bílý, rektifi kovaný, lesklý, matný
29,8×59,8; WAKV4000, 104
799,- Kč/m2

dlažba Geo černá
30×60; DARSE314
549,- Kč/m2

Foto: vzorkovna SIKO Bratislava - Galvaniho

Více informací na www.siko.czMaloobchodní ceny vč. DPH.

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
29,8×59,8 10,5 1,08 21,7 lesk

10,9×44,5 | 30×60 10 0,99 | 1,08 20,5 | 24,5 mat
45×45 10 1,21 25 mat

platí pro celou 
sérii Materia



107107

 Contrasti

107

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Talis S - baterie umyvadlová Hangrohe 32070000 6 990,-
Talis S - baterie vanová Hangrohe 32420000 4 990,-
Vana Nera 170×100 Levá bez nohou Teiko NR1700L 11 990,-
Solid umyvadlo s držákem ručníku 102×56×18 Triomini GTR3889L 12 990,-

Foto: vzorkovna SIKO Praha - Černý Most

listela Contrasti červeno-fi alová
12×45, WLAP9001
349,- Kč/ks

listela Contrasti zeleno-žlutá
12×45, WLAP9002
349,- Kč/ks

listela Contrasti zeleno-žlutá
6×25, WLAGE038
169,- Kč/ks

listela Contrasti červeno-fi alová
6×25, WLAGE037
199,- Kč/ks

listela bílá
3×25, WLRGC077
169,- Kč/ks

obklad bílý
25×45, WATP3030
599,- Kč/m2

obklad žlutý
25×45, WATP3031
599,- Kč/m2

obklad zelený
25×45, WATP3034
599,- Kč/m2

listela bílá
9×45, WLRPC001
499,- Kč/ks

obklad červený
25×45, WATP3032
599,- Kč/m2

obklad vínový
25×45, WATP3033
599,- Kč/m2

dlažba bílá, žlutá, zelená, červená, vínová
33,3×33,3; GAT3B120, 124, 125, 122, 123
699,- Kč/m2

roh k listele bílý
3×9, WLRAF001
99,- Kč/ks

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
25×45 8 1,5 20,2 lesk

33,3×33,3 8 1,33 24,1 mat

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



108

 Margareta

108

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Focus S - baterie umyvadlová bez výpusti Hansgrohe 31711000 3 078,-
Focus S - baterie vanová Hansgrohe 31742000 4 116,-
Dama Senso - umyvadlo 58×45cm Roca 7.3275.1.200.0 2 761,-
Dama Senso - kryt sifonu Roca 7.3375.1.100.0 2 114,-
Dama Senso - nádrž WC kombi Roca 7.3415.1.700.0 4 603,-
Dama Senso - mísa WC kombi vario Roca 7.3425.1.700.0 4 218,-

linka Yellow, Orange, Pistacho, Blue
1×20, M1MARGARYE, OR, PI, BL
24,- Kč/ks

199,-/m199,-/m22
VÝHODNÁ NABÍDKA

Více informací na www.siko.czMaloobchodní ceny vč. DPH.

dekor Lolita NEW
20×25, DLOLITANEW
68,- Kč/ks

dekor
20×25, DMARGAR
68,- Kč/ks

dekor Flowers light 
květy žluto-oranžové
20×25, WITGY032.1
68,- Kč/ks

listela Lolita široká
7×20, L7LOLITA
39,- Kč/ks

listela široká
7×20, L7MARGAR
39,- Kč/ks

listela Lolita úzká
3×20, L3LOLITA
29,- Kč/ks

listela úzká
3×20, L3MARGAR
29,- Kč/ks

dekor Flowers mix 
květy čtyř barev
20×25, WITGY033.1
68,- Kč/ks

obklad White
20×25, MARGARWH
199,- Kč/m2

obklad Yellow
20×25, MARGARYE
229,- Kč/m2

obklad Orange
20×25, MARGAROR
229,- Kč/m2

obklad Pistacho
20×25, MARGARPI
229,- Kč/m2

obklad Blue
20×25, MARGARBL
229,- Kč/m2

dlažba bílá, žlutá, oranžová, zelená, modrá
33,3×33,3; GAA3B301, GAT3B393, 394, 391, 390
299,- Kč/m2 

Foto: vzorkovna Humpolec

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
20×25 6,8 1,5 17,1 lesk

33,3×33,3 8 1,33 24,1 mat



109109

 Margareta

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Lavela - baterie umyvadlová bez výpusti Optima LA271 890,-
Lavela - baterie vanová Optima LA222 1 290,-
Vanový set Optima OPB005 199,-
Espace - umyvadlo 65cm Vitra 4190-003-0001 3 990,-

199,-/m199,-/m22

VÝHODNÁ NABÍDKA

dlažba bílá
33,3×33,3; GAA3B301
299,- Kč/m2 

lepenec linek
20×20, WIL21001
499,- Kč/ks

dekor Carneval
20×25, WITGY048
68,- Kč/ks

linka Red
1×20, M1MARGARRE
24,- Kč/ks

listela Carneval vícebarevná
4,4×20, WLAE8059
59,- Kč/ks

obklad Red
20×25, MARGARRE
229,- Kč/m2

dlažba červená
33,3×33,3; GAT3B400
299,- Kč/m2 

obklad White
20×25, MARGARWH
199,- Kč/m2

Foto: vzorkovna SIKO Karlovy Vary

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
20×25 6,8 1,5 17,1 lesk

33,3×33,3 8 1,33 24,1 mat

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



110

 Idole

110

Siko exclusive

Foto: vzorkovna SIKO Praha - Černý Most

Více informací na www.siko.czMaloobchodní ceny vč. DPH.

Perla White, Ivory, Graphite
33,6×33,6; PERLA33WH, IV, GR
549,- Kč/m2

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
25×70 9 1,43 28,5 lesk

33,6×33,6 8,5 1,58 26,7 lesk

Idole Ivory
25×70, IDOLEIV
599,- Kč/m2

Idole White
25×70, IDOLEWH
599,- Kč/m2

Idole Graphite
25×70, IDOLEGF
699,- Kč/m2

Idole Waves White, Ivory, Graphite
25×70, IDOLEWWH, IV; 699 Kč/m2 
25×70, IDOLEWGF; 799 Kč/m2

Idole Optical White, Ivory, Graphite
25×70, IDOLEOWH, IV; 699 Kč/m2 
25×70, IDOLEOGF; 799 Kč/m2

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Eurosmart - baterie umyvadlová s výpustí Grohe G32925001 2 990,-
Easy Shower - hydromasážní panel bez baterie Anima Easyshower 4 990,-
Connect Cube - umyvadlo 70×46 cm Ideal Standard E773601 4 561,-
Connect - kryt sifonu Ideal Standard E711301 2 237,-
Sprch.dveře TOP COMFORT 100 CR T Anima TCD2100T 11 990,-
SANIFORM PLUS STAR 332,160x70cm,PE Kaldewei KW332PE 12 342,-
SPIRIT polička s hrazdou 60cm Optima SPI24 590,-

listela Acero - nerez leštěná
1×100, LACERO1L, 129,- Kč/ks

Více informací k této sérii získáte na str. 361 nebo na www.siko.cz/luxusni-nabidka a vip@siko.cz.



111111

Siko exclusive
 Kilimi

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Talis S - baterie umyvadlová bez výpusti Hansgrohe 32031000 3 490,-
Selma - skříňka nízká 35 cm Naturel SELMANLP 3 990,-
Selma - zrcadlo 75×85 cm Naturel SELMAZ75 1 690,-
Selma - skříňka horní 22 cm Naturel SELMAH22 2 290,-
Koupelnová předložka PRED008 249-

listela Most./Miel
4×25, CFKILIIN4MOMI
99,- Kč/ks

dlažba Miel, Azul
33,6×33,6; KILIMI33MI, AZ
399,- Kč/m2

listela Azul
8×25, CFKILIIN8AZ
149,- Kč/ks

vložka do výřezu 
Most./Miel; Azul
TKILIINMOMI, TKILIINAZ
189,- Kč/ks

dekor výřez Beige, Cielo
25×40, WKILIMIBE, CI
289,- Kč/ks

listela Azul
4×25, CFKILIIN4AZ
99,- Kč/ks

obklad Cielo, Azul
25×40, KILIMICI, AZ
349,- Kč/m2

listela Most./Miel
8×25, CFKILIIN8MOMI
149,- Kč/ks

obklad Beige, Miel
25×40, KILIMIBE, MI
349,- Kč/m2

Foto: vzorkovna SIKO Frýdek - Místek

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
25×40 8 1,32 20,3 mat/lesk

33,6×33,6 8,5 1,58 26,7 mat/lesk

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



112

Siko exclusive

112

1,5m2/bal. 1,5m2/bal. 1,5m2/bal. 1,5m2/bal.

 1,02m2/bal.
 1,02m2/bal.

   1m2/bal.

1,58m2/bal.

1,42m2/bal.

1,58m2/bal.

1,33m2/bal.

 White collection

Novinka

Další mozaiky na 151.

mozaika chromová 2,5×2,5
30,5×30,5; MOS25CR
2 399,- Kč/m2

mozaika MIX 2,5×2,5
červená - šedá - černá - chrom
30,5×30,5; MOS25MIX9
999,- Kč/m2

mozaika mix,olivo,petrolio
30×30, GDM05066, 64, 63
449,- Kč/plato

dlažba bianco, arancio, rosso, olivo, petrolio
33,3×33,3; GAT3B203, 205, 206, 209, 208
499,- Kč/m2

mozaika MIX 1,5×4,8
červená-černá-šedá-bílá
29,5×30,5; MOS4815MIX3
999,- Kč/m2

listela Acero - nerez kartáčovaná, leštěná
2×100, LACERO2, 2L, 189,- Kč/ks
1×100, LACERO1, 1L, 129,- Kč/ks skleněná listela Bianco, Noce, Arancio, Bruno, 

Olivo, Petrolio, Rosso 
1,5×45, VLAPB001, 012, 005, 007, 009, 008, 006
139,- Kč/ks

skleněná listela Cristal Red, Orange, Pistachio - MAT
2×60, LCRISTALRE, OR, PI
299,- Kč/ks

skleněná listela Cristal Pistachio, Brown, 
Orange, Red - LESK
2×60, LCRISTALLPI, BR,OR, RE 
299,- Kč/ks

obklad White
20×25, MARGARWH
199,- Kč/m2

obklad White, prolam
25×33, WHITER000
299,- Kč/m2

obklad White, matný
25×33, WHITEB104
299,- Kč/m2

obklad White, lesklý
25×33, WHITEB000
299,- Kč/m2

dlažba Cromata bílá
33,6×33,6; CROMATA33BL
459,- Kč/m2

dlažba Cromata oranžová, červená
33,6×33,6; CROMATA33CA, RO
499,- Kč/m2

dlažba Fusion pistáciová
33×33, A4168
368,- Kč/m2

Maloobchodní ceny vč. DPH.



113113

 White collection
Siko exclusive

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Radiátor Marcus 600×1760mm Anima MA6001760CR 6 990,-
Touch - baterie vanová podlahová Roca 7.5A27.4.7C0.0 30 512,-
Vana Zora 170×85 cm Laguna ZO1700 19 990,-
Stratum - umyvadlo 110×50 cm Roca 7.3276.3.100.0 7 062,-
Stratum - skříňka pod umyvadlo 110 cm, ořech Roca 7.8562.2.162.2 33 998,-
Stratum - skříňka 140×28 cm, ořech Roca 7.8562.2.762.2 34 556,-

obklad White bílý, rektifi kovaný, matný
29,8×59,8; WHITE4104
699,- Kč/m2

obklad Matte bílý, nerektifi kovaný, matný
30×60, MAT8500
498,- Kč/m2

obklad White bílý, rektifi kovaný, lesklý 
29,8×59,8; WHITE4000
699,- Kč/m2

obklad White bílý, rektifi kovaný, matný
29,8×89,8; WHITE5104
999,- Kč/m2

obklad White bílý, rektifi kovaný, lesklý
29,8×89,8; WHITE5000
999,- Kč/m2

listela Esprit šedá (set 2 ks) 
9,5×89,8; LESPRIT1GR
999,- Kč/set

listela Esprit černá
9,5×89,8; LESPRIT2BK
399,- Kč/ks

listela Esprit béžová (set 2 ks) 
9,5×89,8; LESPRIT1BE
999,- Kč/set

dlažba sv.šedá, šedá
44,5×44,5; DAK44185, DAK44187
699,- Kč/m2

dlažba béžová, hnědá
44,5×44,5; DAK44184, DAK44186
699,- Kč/m2

Foto: vzorkovna SIKO Frýdek - Místek

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
29,8×59,8 | 29,8×89,8 10,5 1,08 21,7 mat/lesk

30×60 10 1,44 24 mat
44,5×44,5 10 1,21 25 mat

Více informací na www.siko.cz



114

 Lena
Siko exclusive

114

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Level - baterie umyvadlová bez výpusi Paffoni LES071 2 390,-
Level - baterie vanová Paffoni LEA023 4 390,-
Vana Idea 160cm×100 cm, levá bez nožiček Laguna ID1600L 5 990,-
Cube skříňka s umyvadlem 80cm bílá Naturel CUBE80WH 9 990,-
Koupelnová předložka PRED002 249,-
Topný panel sklo Fenix GRSET300Z 8 690,-

listela
4×25, LLENA2
59,- Kč/ks

listela
12×33, LLENA3
99,- Kč/ks

listela skleněná olivo
1,5×45; VLAPB009
139,- Kč/ks

Foto: vzorkovna SIKO Praha - Černý Most

dekor výřez bílý
25×33, DLENAVBI
169,- Kč/ks

listela řezaná 1/2
3×33, LLENAPI, OR, BI
69,- Kč/ks

obklad půlka oranžový
25×33, LENAPULOR
499,- Kč/m2

obklad půlka pistáciový
25×33, LENAPULPI
499,- Kč/m2

mozaika pist.-oranž.-hnědá
25×25, LENAMOZPI
259,- Kč/plato

dlažba bílá
33×33, LENA33BI
449,- Kč/m2

dlažba oranžová
33×33, LENA33OR
449,- Kč/m2

obklad bílý
25×33, LENABI
369,- Kč/m2

obklad oranžový
25×33, LENAOR
369,- Kč/m2

obklad pistáciový
25×33, LENAPI
369,- Kč/m2

dlažba pistáciová
33×33, LENA33PI
449,- Kč/m2

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
25×33 7,5 1,25 17,5 lesk
33×33 8 1 16 lesk

Maloobchodní ceny vč. DPH.



115115

 Lena
Siko exclusive

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Level - baterie umyvadlová bez výpusti Paffoni LES071 2 390,-
Level - baterie vanová podomítková Paffoni LES015 2 490,-
Form - umyvadlo 90×48cm Laufen 1367.3.000.104.1 11 857,-
Form - klozet závěsný Laufen 2067.1.000.000.1 6 481,-
Vana Idea 150x75cm Laguna ID1500 4 490,-
Čelní panel k vaně Idea Laguna IDP1500 2 490,-

obklad půlka fi alový
25×33, LENAPULFI
499,- Kč/m2

dekor výřez krémový
25×33, DLENAVKR
169,- Kč/ks

listela řezaná 1/2 
3×33, LLENAKR, OR, HN, FI
69,- Kč/ks

mozaika krémová-oranžová-hnědá, fi alová-bílá
25×25, LENAMOZKR, FI
259,- Kč/plato

obklad půlka krémový, oranžový, hnědý
25×33, LENAPULKR, LENAPULOR, LENAPULHN
499,- Kč/m2

obklad krémový, oranžový, hnědý
25×33, LENAKR, LENAOR, LENAHN
369,- Kč/m2

obklad fi alový
25×33, LENAFI
369,- Kč/m2

dlažba krémová, oranžová, hnědá, fi alová
33×33, LENA33KR, OR, HN, FI
449,- Kč/m2

Foto: vzorkovna SIKO Praha - Černý Most

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
25×33 7,5 1,25 17,5 lesk
33×33 8 1 16 lesk

Více informací na www.siko.cz



116

 Cosmopolitan

116

Siko exclusive

Více informací na www.siko.czMaloobchodní ceny vč. DPH.

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Level - baterie umyvadlová vysoká Paffoni LEA877 5 990,-
Top Comfort dveře 90 cm Anima TCD290T 10 990,-
Top Comfort pevná stěna Anima TCSTENA90T  5 990,-
Sprchová vanička z litého mramoru Anima LIMNEW90Q 4 990,-
Sprchový panel Anima TOPSHOWERNEW 11 990,-
Espace - dvojumyvadlo 125 cm Vitra 4197-003-0001 16 990,-

Foto: vzorkovna SIKO Frýdek-Místek

listela Acero - nerez kartáčovaná, leštěná
1×100, LACERO1, 1L
129,- Kč/ks

listela Acero - nerez kartáčovaná, leštěná
2×100, LACERO2, 2L
189,- Kč/ks

obklad Sand
32×89, MAS6701R
790,- Kč/m2

obklad Beige
32×89, MAS6713R
790,- Kč/m2

obklad Mocha
32×89, MAS6704R
790,- Kč/m2

dekor Beige
32×89, FDK6714R
890,- Kč/m2

dekor Sand
32×89, FDK6702R
890,- Kč/m2

listela Beige, 16×89, FDK6715R, 249,- Kč/kslistela Mocha, 16×89, FDK6706R, 249,- Kč/ks

dlažba Beige
44×44, GSD6540R
529,- Kč/m2

dlažba Mocha 
44×44, GSD6527R
529,- Kč/m2

dekor do dlažby Beige
44×44, GSD6541R
599,- Kč/m2

dekor do dlažby Mocha
44×44, GSD6528R
599,- Kč/m2

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
32×89 11 1,424 29,92 mat
44×44 8 1,36 24,35 mat



117

 Cosmopolitan

117

Siko exclusive

Foto: vzorkovna SIKO Žatec



118

 Kioto
Siko exclusive

118

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Axor Starck - baterie umyvadlová Hansgrohe 10050000 23 004,-
Axor Starck - baterie vanová Hansgrohe 10458000 43 674,-
Bol - mísa umyvadlová Roca 7.3278.7.600.0 8 412,-
Vana Fortuna 150×100 cm, pravá bez nožiček Laguna FO1500P 5 990,-
Panel k vaně Fortuna Laguna FOP1500P 2 190,-
Vanová zástěna Laguna VZUNICRT 4 990,-

Foto: vzorkovna SIKO Praha - Černý Most

bombáto kokos
2,5×25; M3KIOTOK
39,- Kč/ks

obklad jasmín
25×33, KIOTOJ
369,- Kč/m2

listela kokos
4×25, L4KIOTO1K
59,- Kč/ks

obklad kokos
25×33, KIOTOK
369,- Kč/m2

listela kokos
8,2×25; L8KIOTO1K
79,- Kč/ks

dekor kokos 
25×33, DKIOTO1K
229,- Kč/ks

dlažba kokos
33×33, KIOTO33K
399,- Kč/m2

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
25×33 7,5 1,25 17,5 mat
33×33 8 1 16 mat

Maloobchodní ceny vč. DPH.



119119

Siko exclusive
 Zebrano

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Level - baterie umyvadlová nástěnná Paffoni LEA101 5 990,-
Level - baterie bidetová Paffoni LES135 2 590,-
Palomba - umyvadlová mísa 92×42 cm Laufen 1680.1.000.112.1 13 368,-
Palomba - klozet závěsný Laufen 2080.1.000.000.1 9 582,-
Palomba - bidet závěsný Laufen 3080.1.000.304.1 9 582,-

Foto: vzorkovna SIKO Frýdek - Místek

vložka do výřezu
TZEBRANO
179,- Kč/ks

listela úzká
3×60, CFZEBRANO3
249,- Kč/ks

listela široká
4,5×60; CFZEBRANO4
299,- Kč/ks

dekor - výřez
25×60, WZEBRANO
449,- Kč/ks

obklad béžový
25×60, ZEBRANOBE
599,- Kč/m2

obklad hnědý
25×60, ZEBRANOBR
599,- Kč/m2

dlažba hnědá
33,6×33,6; ZEBRANO33BR
599,- Kč/m2

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
25×60 10,5 1,38 26,7 lesk

33,6×33,6 8,5 1,58 26,7 lesk

Více informací na www.siko.cz



120

 Mikado

120

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Valeta - baterie umyvadlová bez výpusti Optima VA271 2 490,-
Valeta - baterie bidetová Optima VA235 2 690,-
Vana Element z litého mramoru 170×78×55 cm Laguna ELE1700 39 990,-
Pavia - skříňka s umyvadlem 65×79×53 cm Naturel PAVIA65DV 9 990,-
Zrcadlo Pavia 60×75 cm Naturel ZAP6075W 2 390,-
Piede - klozet závěsný Glacera PI010 2 990,-
Koupelnová předložka kytka PRED003 249,-

Foto: vzorkovna SIKO Praha - Černý Most

Více informací na www.siko.czMaloobchodní ceny vč. DPH.

inzerto výřez bílý
39,8×39,8; WIDMB035
149,- Kč/set

inzerto výřez červený
39,8×39,8; WIDMB037
149,- Kč/set

inzerto výřez oranžový
39,8×39,8; WIDMB036
149,- Kč/set

střed bílý, oranžový, červený
Ø 19,2; WIVTD035, 036, 037
89,- Kč/ks

mozaika bílá, oranžová, červená
30×30, WDM05035, 036, 037
278,- Kč/plato

obklad červený
19,8×39,8; WATMB037
499,- Kč/m2

obklad oranžový
19,8×39,8; WATMB036
499,- Kč/m2

obklad bílý
19,8×39,8; WATMB035
499,- Kč/m2

dekor vícebarevný - set (2 ks)
19,8×39,8; WITMB014
499,- Kč/set

listela vícebarevná
4,5×39,8; WLAMH009
139,- Kč/ks

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
19,8×39,8 7 1,6 19,8 lesk

platí pro celou 
sérii Mikado



121121

 Esedra

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Iris - baterie umyvadlová s výpustí Paffoni IR075BR 3 890,-
Iris - baterie vanová se sprch. setem Paffoni IR023BR 6 690,-
Vana Classic Duo Oval 111,180×80cm Kaldewei KW111 32 594,-
Zápustné umyvadlo PRO 56×45cm s otv.B Laufen 1396.1.000.104.1 5 408,-

Foto: na SIKO Bratislava - Galvaniho

obklad Esedra Bianco
25×41, G5810
699,- Kč/m2

obklad Pantheon Beige
25×41, G5815
699,- Kč/m2

dlažba Pantheon Beige
41×41, G14040
699,- Kč/m2

listela Esedra úzká
6,5×41, G1565
699,- Kč/ks

listela Esedra široká
10×41, G1625
799,- Kč/ks

bombáto Pantheon
5×41, G760
399,- Kč/ks

Více informací k této sérii získáte na str. 359 nebo na www.siko.cz/luxusni-nabidka a vip@siko.cz.

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
25×41 8 1,537 27,67 mat
41×41 8 1,512 30,24 mat

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



122

 Paris

122

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Palomba - umyvadlo 80×50 cm Laufen 1480.4.000.104.1 13 517,- 
Sprchový kout Top Comfort Anima TCS390T 16 990,-
Vanička z litého mramoru Anima LIMNEW90S 4 490,-
Sifon umyvadlový Optima SIFM 690,-

obklad cihlový
19,8×39,8; WARMB025
499,- Kč/m2

obklad tmavě hnědý
19,8×39,8; WARMB024
499,- Kč/m2

obklad tyrkysový
19,8×39,8; WARMB023
499,- Kč/m2

listela krémová, tyrkysová, 
tmavě hnědá, cihlová
1,5×39,8; WLAMJ022, 023, 024, 025
219,- Kč/ks

listela krémová, tyrkysová, 
tmavě hnědá, cihlová
6×19,8; WLADT022, 023, 024, 025
219,- Kč/ks

dekor krémový, 
tmavě hnědý, cihlový
19,8×39,8; WITMB024, 026, 028
299,- Kč/ks

dekor krémový, 
tmavě hnědý, cihlový
19,8×39,8; WITMB023, 025, 027
299,- Kč/ks

dlažba Spirit 
světle béžová, hnědá
44,5×44,5; DAK44183, 186
699,- Kč/m2

obklad krémový
19,8×39,8; WARMB022
499,- Kč/m2

Foto: vzorkovna SIKO Jihlava

Více informací na www.siko.czMaloobchodní ceny vč. DPH.

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
19,8×39,8 7 1,6 19,8 lesk
44,5×44,5 10 1,21 25 mat

platí pro celou 
sérii Paris



123123

Siko exclusive

 Kaleydos

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Hall - umyvadlo asymetrické 65×42 cm Roca 7.3276.2.000.0 6 281,-
Hall - kryt sifonu Roca 7.3376.2.100.0 2 626,-
Hall - klozet závěsný Roca 7.3466.2.700.0 6 469,-
Hall - bidet závěsný Roca 7.3576.2.500.0 4 876,-
Tlačítko Sigma 20 chrom Geberit 115.778.KH.1 2 615,-
Valer - radiátor designový 42,5×150 cm ELVL VAL4251500B 26 700,-
Flexi - zrcadlo prořezávané 70×100 cm Naturel ZFL70100 7 990,-

Foto: archiv SIKO

obklad bílý
30×45, KALEYDOSBI
449,- Kč/m2

obklad šedý
30×45, KALEYDOSSZ
449,- Kč/m2

obklad černý
30×45, KALEYDOSC
449,- Kč/m2

listela Kaleydos 3 bílá
8,2×30; L8KALEYDOS3BI
99,- Kč/ks

listela Kaleydos 3 černá
8,2×30; L8KALEYDOS3C
99,- Kč/ks

dekor Kaleydos 3 bílý
30×45, DKALEYDOS3BI
249,- Kč/ks

dekor Kaleydos 3 černý
30×45, DKALEYDOS3C
249,- Kč/ks

dlažba šedá, černá
33×33, KALEYDOS33SZ, C
449,- Kč/m2

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
30×45 8,5 1,35 20,8 mat
33×33 8 1 16 mat

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



124

Siko exclusive
 Passion

124

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Metris S - baterie umyvadlová s výpustí Hansgrohe 31060000 6 996,-
Metris S - baterie bidetová Hansgrohe 31261000 6 996,-
Laufen Pro - umyvadlo 105 cm Laufen 1395.8.000.104.1 10 625,-
Laufen Pro - nohy pod umyvadlo Laufen 9095.8.004.000.1 7 938,-
Laufen Pro - klozet závěsný Laufen 2095.0.000.000.1 4 260,-
Laufen Pro - bidet závěsný Laufen 3095.1.000.304.1 4 858,-
Tlačítko LOOP sklo Černé Tece 9.240.674 + 9.240.665 3 702,-

dlažba Blue Crystal, Caribbean Sun
33,6×33,6; PASSION33BC, CS
499,- Kč/m2

Více informací na www.siko.czMaloobchodní ceny vč. DPH.

Foto: vzorkovna SIKO Č.Budějovice

obklad Milk White
25×33, PASSIONMW
499,- Kč/m2

listela úz.Tender Heart
2×25, CFPASSION2TH
59,- Kč/ks

listela šir.Tender Heart
4×25, CFPASSION4TH
69,- Kč/ks

obklad Tender Heart
25×33, PASSIONTH
499,- Kč/m2

listela úz.Silver Black
2×25, CFPASSION2SB
59,- Kč/ks

listela šir.Silver Black
4×25, CFPASSION4SB
69,- Kč/ks

obklad Silver Black
25×33, PASSIONSB
499,- Kč/m2

listela úz.Carib. Sun
2×25, CFPASSION2CS
59,- Kč/ks

listela šir.Carib. Sun
4×25, CFPASSION4CS
69,- Kč/ks

obklad Caribbean Sun
25×33, PASSIONCS
499,- Kč/m2

listela úz.Blue Crystal
2×25, CFPASSION2BC
59,- Kč/ks

listela šir.Blue Crystal
4×25, CFPASSION4BC
69,- Kč/ks

obklad Blue Crystal
25×33, PASSIONBC
499,- Kč/m2

dlažba Tender Heart, S. Black
33,6×33,6; PASSION33TH, SB
499,- Kč/m2

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
25×33 8 1,44 20,6 lesk

33,6×33,6 8,5 1,58 26,7 lesk



125125

Siko exclusive
 Planetario

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Level - baterie umyvadlová vysoká paffoni LEA877 5 990,-
Radiator Marcus 600×1760mm, chrom Anima MA6001760CR 6 990,-
Pavia - skříňka s umyvadlem 65×49×53 cm Naturel PAVIA65DV 9 990,-
Pavia - zrcadlo bílé 60×75 cm Naturel ZAP6075W 2 390,-

Foto: vzorkovna SIKO Frýdek-Místek

dlažba Golden Grey
33,6×33,6; PLANETARIO33GG
499,- Kč/m2

obklad White
20×50, PLANETARIOWH
499,- Kč/m2

dekor - výřez
20×50, WPLANETARIO
359,- Kč/ks

vložka do výřezu
TPLANETARIO
139,- Kč/ks

obklad Golden Grey
20×50, PLANETARIOGG
499,- Kč/m2

listela Red
2×50, CFPLANETARIO2RE
259,- Kč/ks

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
20×50 10 1,32 22,6 mat/lesk

33,6×33,6 8,5 1,58 26,7 mat/lesk

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



126

Siko exclusive
 Matte

126

Novinka

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Quattro - baterie umyvadlová nástěnná 3-otvorová Paffoni QTV003 2 490,-
Mohave - umyvadlo designové 75 cm set Roca 7.3278.8.9SET 10 026,-
Matrix - umyvadlo 60 cm (obrázek vpravo) Vitra 5135-003-0001 3 990,-
Giralda - klozet závěsný Roca 7.3464.6.700.0 5 658,-
Matrix - klozet závěsný (obrázek vpravo) Vitra 5139-003-0075 3 990,-
Sprchové dveře GlassLine - sklo bez pantů Ravak GSD290TCRP 8 100,-
Sprchové dveře GlassLine - panty Ravak GSETGSD290CRP 9 390,-

Foto: vzorkovna SIKO Karlovy Vary

dlažba Fusion bílá
33×33, A4161
368,- Kč/m2

obklad pistáciový
30×60, MAT8501
498,- Kč/m2

dekor Apple pistáciový
30×60, DEK6529
199,- Kč/ks

dlažba Cromata červená
33,6×33,6; CROMATA33RO
499,- Kč/m2

dlažba Fusion pistáciová
33×33, A4168
368,- Kč/m2

dlažba Cromata oranžová
33,6×33,6; CROMATA33CA
499,- Kč/m2

obklad bílý
30×60, MAT8500
498,- Kč/m2

listela Acero - nerez kartáčovaná, leštěná
1×100, LACERO1, 1L
129,- Kč/ks

listela Acero - nerez kartáčovaná, leštěná
2×100, LACERO2, 2L
189,- Kč/ks

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
30×60 10 1,44 24 mat
33×33 8 1,42 24,14 mat

33,6×33,6 8,5 1,58 26,70 mat

skleněná listela Cristal Pistachio, Orange, Red - MAT
2×60, LCRISTALPI, OR, RE
299,- Kč/ks

skleněná listela Cristal Pistachio, Orange, Red - LESK
2×60, LCRISTALLPI, OR, RE 
299,- Kč/ks

Více informací na www.siko.czMaloobchodní ceny vč. DPH.



127127

Siko exclusive

Foto: vzorkovna SIKO Frýdek - Místek



128

 Frostica

128

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Focus S - baterie umyvadlová Hansgrohe 31701000 3 294,-
Focus S - baterie vanová podomítková Hansgrohe 31746000 1 572,-
Crometta Vario 85 - sprchový komplet Hansgrohe 27763000 1 290,-
Palace - umyvadlo 150 cm s držákem ručníků Laufen 1251.5.000.104.1 28 638,-

dlažba fi alová, oranž., sv. zel., sv. tyrkys., tyrkysová
45×45; DAR44011, 012, 013, 014, 015
549,- Kč/m2

obklad tyrkysový
19,8×39,8; WATMB015
449,- Kč/m2

obklad sv. tyrkysový
19,8×39,8; WATMB014
449,- Kč/m2

obklad sv. zelený
19,8×39,8; WATMB013
449,- Kč/m2

obklad oranžový
19,8×39,8; WATMB012
449,- Kč/m2

obklad fi alový
19,8×39,8; WATMB011
449,- Kč/m2

obklad bílý
19,8×39,8; WATMB010
449,- Kč/m2

bombáta 
3×19,8; WLRDH111, 112, 113, 114, 115
59,- Kč/ks

listela pruhy
9,8×39,8; WLAME002
169,- Kč/ks

mozaika vícebarevná
30×30, GDM02068
239,- Kč/plato

listela květy - set (2 ks)
9,8×39,8; WLAME001
299,- Kč/set

Foto: vzorkovna SIKO Praha - Černý Most

Více informací na www.siko.czMaloobchodní ceny vč. DPH. Více informací na www.siko.czMaloobchodní ceny vč. DPH. Více informací na www.siko.czMaloobchodní ceny vč. DPH.

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
19,8×39,8 7 1,6 19,8 mat

45×45 10 1,21 25 mat

platí pro celou 
sérii Frostica



129

Siko exclusive
 Bamboo

129

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Valeta - baterie umyvadlová bez výpusti Optima VA271 2 490,-
Valeta - baterie vanová bez sprch. setu Optima VA222 3 490,-
Předložka 60×90cm zelená PRED008 249,-
Palace dvojumyvadlo 150 cm Laufen 1260.5.000.104.1 25 069,-
Skříňka pod dvojumyvadlo Palace 150cm buk/rošt Le bon PA2150.BR 29 268,-

obklad Beige
25×40, BAMBOOBE
399,- Kč/m2

listela Geisha úzká
2×25, CFBAMBOOG2
99,- Kč/ks

listela Geisha široká
4×25, CFBAMBOOG4
149,- Kč/ks

vložka do výřezu Geisha
TBAMBOOG
189,- Kč/ks

obklad Cherry
25×40, BAMBOOCH
399,- Kč/m2

obklad Wenge
25×40, BAMBOOWE
399,- Kč/m2

dekor Beige - výřez
25×40, WBAMBOOG
289,- Kč/ks

dlažba Wenge
33,6×33,6; BAMBOO33WE
399,- Kč/m2

dlažba Cherry
33,6×33,6; BAMBOO33CH
399,- Kč/m2

Foto: vzorkovna SIKO Frýdek-Místek

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
25×40 8 1,32 20,3 mat

33,6×33,6 8,5 1,58 26,7 mat

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



130

 Kamenná mozaika
Siko exclusive

130

1,02m2/bal.
11 plat/bal.

11 plat/bal.
1m2/bal.

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Talis S - baterie umyvadlová s výpustí Hansgrohe 32020000 3 990,-
Talis S - baterie bidetová Hansgrohe 32220000 3 990,-
Montanaro - umyvadlo 55×44,5 cm Glacera MN5544 1 490,-
Montanaro - klozet závěsný Glacera MN010 2 790,-
Montanaro - bidet závěsný Glacera MN020 2 790,-
Sprchový kout GlassLine - sklo bez pantů Ravak GSDPS90MATCRL 13 990,-
Sprchový kout GlassLine - panty Ravak GSETGSDPSMATCRL 13 000,-
Tlačítko Cosmo chrom Grohe G38732000 1 750,-

Více informací na www.siko.czMaloobchodní ceny vč. DPH.

mozaika černá
29,5×29,5; DDM06273
349,- Kč/plato

mozaika šedá
29,5×29,5; DDM06271
349,- Kč/set

dlažba černá
44,5×44,5; DAK44273
499,- Kč/m2

dlažba šedá
29,8×59,8; DAKSE271
499,- Kč/m2

dlažba černá
29,8×59,8; DAKSE273
499,- Kč/m2

Foto: vzorkovna SIKO Praha - Černý Most

dlažba šedá
44,5×44,5; DAK44271
499,- Kč/m2

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
30,5×30,5 7 1,02 16,44 mat/lesk

30×30 7 1 15 mat
44,5×44,5 10 1,21 25 mat
29,8×59,8 10 1,08 24,5 mat

mozaika mix šedá-sklo 1,5×1,5
30,5×30,5; STMOS15MIX1
179,- Kč/plato
1 969,- Kč/m2

mozaika šedé kameny
30×30; STMOSGYW
79,- Kč/plato
869,- Kč/m2



131131

 Coral

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Focus E - baterie umyvadlová bez výpusti Hansgrohe 31718000 2 490,-
Focus E - baterie sprchová Hansgrohe 31760000 2 832,-
Top Pro New - sprchový kout Anima TPSNEW90CRT 8 990,-
Sedátko OVOPOPAL Ravak OVOPOPAL 3 090,-
Espace - umyvadlo 65 cm Vitra 4191-003-0001 4 990,-
Espace - kryt sifonu Vitra 4198-003-0156 2 490,-
Tlačítko LOOP bílé Tece 9.240.650 2 394,-

dekor květinový modrý
19,8×39,8; WITMB019
199,- Kč/ks

dekor květinový béžový
19,8×39,8; WITMB017
199,- Kč/ks

dekor vlnky modrý
19,8×39,8; WITMB020
199,- Kč/ks

dekor vlnky béžový
19,8×39,8; WITMB018
199,- Kč/ks

d
1
1

dekor vlnky bílý
19,8×39,8; WITMB016
199,- Kč/ks

mozaika perleťová 1,1×1,1
30×30, GDM01004
499,- Kč/plato

d
1
1

dekor květinový bílý
19,8×39,8; WITMB015
199,- Kč/ks

obklad modrý
19,8×39,8; WATMB032
399,- Kč/m2

dde
19
119

obklad béžový
19,8×39,8; WATMB031
399,- Kč/m2

oob
19
339

obklad bílý
19,8×39,8; WATMB030
399,- Kč/m2

dlažba bílá, modrá, béžová
39,7×39,7; GAT3F030, 032, 031
499,- Kč/m2

mm
33
449

listela bílá, modrá, béžová
4,4×39,8; WLAMH005, 007, 006
149,- Kč/ks

Foto: vzorkovna SIKO Karlovy Vary

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
19,8×39,8 7 1,6 19,8 lesk
39,7×39,7 10 1,21 25 mat

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.

platí pro celou 
sérii Coral



132

 Orchidea

132

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Victoria - umyvadlo 60 cm Roca 7.3263.9.200.0 1 090,-
Victoria - kryt na sifon Roca 7.3363.1.200.5 1 090,-
Victoria - klozet závěsný Roca 7.3463.0.300.S 1 990,-
Victoria - sedátko Roca 7.8013.9.000.4 690,-
Victoria - bidet závěsný Roca 7.3553.0.500.S 2 390,-
Vana Syntia 150×150 cm bez nožiček Laguna SY1500 7 990,-
Kosmetické zrcátko s osvětlením Naturel KZRC20L 2 490,-

Foto: vzorkovna SIKO Plzeň

Více informací na www.siko.czMaloobchodní ceny vč. DPH.

listela modrá
4,5×19,8; WLAD2003
69,- Kč/ks

listela modrá
9×39,8; WLAMC003
169,- Kč/ks

listela oranžová
9×39,8; WLAMC001
169,- Kč/ks

listela oranžová
4,5×19,8; WLAD2001
69,- Kč/ks

bombáto modré široké
5×19,8; WLRDI006
69,- Kč/ks

bombáto modré úzké
2,3×19,8; WLRDF006
59,- Kč/ks

bombáto oranž. široké
5×19,8; WLRDI004
69,- Kč/ks

bombáto oranž. úzké
2,3×19,8; WLRDF004
59,- Kč/ks

bombáto žluté široké
5×19,8; WLRDI005
69,- Kč/ks

bombáto žluté úzké
2,3×19,8; WLRDF005
59,- Kč/ks

bombáto bílé široké
5×19,8; WLRDI003
69,- Kč/ks

bombáto bílé úzké
2,3×19,8; WLRDF003
59,- Kč/ks

dlažba bílá, žlutá, oranžová, modrá
33,3×33,3; GAT3B175, 176, 174, 177
449,- Kč/m2

dekor modrý
19,8×39,8; WITMB003
199,- Kč/ks

dekor oranžový
19,8×39,8; WITMB001
199,- Kč/ks

obklad modrý
19,8×39,8; WARMB020
329,- Kč/m2

obklad oranžový
19,8×39,8; WARMB017
329,- Kč/m2

obklad žlutý
19,8×39,8; WARMB019
329,- Kč/m2

obklad bílý
19,8×39,8; WARMB016
329,- Kč/m2

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
19,8×39,8 7 1,6 19,8 lesk
33,3×33,3 8 1,33 24,1 mat/lesk

platí pro celou 
sérii Orchidea



133133

 Nero

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Iris - baterie umyvadlová Paffoni IR085 2 890,-
Iris - baterie vanová se sprchovým setem Paffoni IR023 3 690,-
PRO zápustné umyvadlo 56×45 cm Laufen 1396.1.000.104.1 5 408,-

Foto: vzorkovna SIKO Karlovy Vary

bombáto
5×25, MNERO
79,- Kč/ks

obklad Crema
25×40, NEROC
339,- Kč/m2

listela
8×25, LNERO
59,- Kč/ks

obklad Rojo
25×40, NEROR
339,- Kč/m2

dlažba Rojo
41×41, NERO41RO
349,- Kč/m2

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
25×40 8 1,5 23,7 lesk
41×41 8 1,5 28,5 lesk

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



134

 Botanica

134

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Living - umyvadlo 93×47 cm Laufen 1443.6.000.104.1 16 068,-
Sifon umyvadlový Optima SIFM 690,-
Zrcadlo - hliníkový rám Naturel ALUZ55 1 690,-
Sprchové dveře Top Glass Anima TGD290T 10 990,-
Soft - háček Multi SOF22NEW 140,-

dlažba Samba bílá
33,3×33,3; GAT3B151
449,- Kč/m2

Více informací na www.siko.czMaloobchodní ceny vč. DPH.

Foto: vzorkovna SIKO Brno

obklad bílý
25×45, WATP3045
599,- Kč/m2

listela
4,5×45; WLAPJ001
169,- Kč/ks

dekor - set (4 ks)
25×45, WITP3020
1 399,- Kč/set

dlažba Samba žlutá
33,3×33,3; GAT3B114
449,- Kč/m2

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
25×45 8 1,5 20,2 mat/lesk

33,3×33,3 8 1,33 24,1 mat

platí pro celou 
sérii Botanica



135135

 Tenera

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
25×35 9 1,4 22,5 mat

33,3×33,3 8 1,44 23,4 mat

obklad Giallo
25×35, TENERAGI
349,- Kč/m2

dekor Giallo Kafel Bambus
25×35, DTENGIKA
249,- Kč/ks

obklad Orange
25×35, TENERAOR
349,- Kč/m2

obklad Zefi r
25×35, TENERAZE
349,- Kč/m2

dekor Zefi r Kafel Bambus
25×35, DTENZEKA
249,- Kč/ks

listela Verde Kafel Bambus
6×25, LTENKAVE6
189,- Kč/ks

listela Orange Kafel Bambus
6×25, LTENKAOR6
189,- Kč/ks

listela Verde Kafel Bambus
3,5×25, LTENKAVE3
159,- Kč/ks

listela Orange Kafel Bambus
3,5×25, LTENKAOR3
159,- Kč/ks

obklad Verde
25×35, TENERAVE
349,- Kč/m2

listela mozaika
6×35, LTENMOZ6
79,- Kč/ks

dlažba Orange
33,3×33,3; TENEROOR
399,- Kč/m2

dlažba Verde
33,3×33,3; TENEROVE
399,- Kč/m2

Foto: vzorkovna SIKO České Budějovice

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Esmai - baterie umyvadlová s výpustí Roca 7.5A30.3.1C0.0 2 290,-
Esmai - baterie bidetová s výpustí Roca 7.5A60.3.1C0.0 2 490,-
Grohtherm - baterie termostatická sprchová Grohe GSPRCHTSET 4 990,- 
Cubito - umyvadlo 55×42 cm Jika 1042.2.000.104.1 2 044,- 
Cubito - skříňka pod umyvadlo 55cm Jika 5012.2.172.455.1 10 723,- 
Mio - WC mísa Vario Jika 2371.6.000.000.1 3 770,- 
Mio - WC nádrž boční napouštění Jika 2771.2.000.241.1 3 211,- 
Mio - bidet stojací Jika 3271.2.000.304.1 3 244,- 

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



136

 Combi

136

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Istanbul - baterie vanová podlahová Vitra A41819  18 990,-
Verona - skříňka s umyvadlem 92×40 cm, ořech Naturel VERONA92DV 15 980,-
Vana Zita - litý mramor 170×85×56 cm Laguna ZI1700 39 990,-
Zrcadlo obdélník Naturel ZOB9050F 499,-
Regál - 3 zásuvky, ořech Multi REGALORECH 1 290,-

dlažba Defi le světle béžová, bílá
44,5×44,5; DAA44363, 360
549,- Kč/m2

dekor Otep béžový, rektifi kovaný
29,5×89,8; DDVV5362
2 199,- Kč/ks

Foto: vzorkovna SIKO Praha - Černý Most

dlažba Defi le béžová, hnědá
44,5×44,5; DAA44362, 361
699,- Kč/m2

Doporučená dlažba:

dekor Otep hnědý, rektifi kovaný
29,5×89,8; DDVV5361
2 199,- Kč/ks

obklad bílý, rektifi kovaný, lesklý
29,8×89,8; WAKV5000
1 299,- Kč/m2

Více informací na www.siko.czMaloobchodní ceny vč. DPH.

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
29,8×89,8 10,5 1,08 21,7 lesk
44,5×44,5 10 1,21 25 mat

platí pro celou 
sérii Combi



137137

 Absolut

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Level - baterie umyvadlová s výpustí Paffoni LES075 2 790,-
Form - umyvadlo 60×45 cm Laufen 1067.3.000.104.1 3 715,-
Form - klozet závěsný Laufen 2067.1.000.000.1 6 481,-
Form - bidet závěsný Laufen 3067.1.000.304.1 7 826,-
Radiátor Marcus 450×1118 mm Anima MA4501118CR 4 490,-

Foto: vzorkovna SIKO Brno 2

obklad bílý, rektifi kovaný, matný, lesklý
29,8×59,8; WAKV4104, 000
799,- Kč/m2

dekor oranžový, rektifi kovaný - set (2 ks)
29,8×59,8; WITV4002
2 199,- Kč/set

dekor fi alový, rektifi kovaný - set (2 ks)
29,8×59,8; WITV4001
2 199,- Kč/set

dlažba Frostica fi alová, tyrkysová, sv. tyrkysová, oranžová, sv. zelená 
45×45; DAR44011, 015, 014, 012, 013
549,- Kč/m2

listela oranžová
8,7×59,8; WLASP002
699,- Kč/ks

listela fi alová
8,7×59,8; WLASP001
699,- Kč/ks

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
29,8×59,8 10,5 1,08 21,7 mat/lesk

45×45 10 1,21 25 mat

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.

platí pro celou 
sérii Absolut



138

 Remix

138

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Lavela - baterie umyvadlová bez výpusti Optima LA271 890,-
Vana Aneta 160×70 cm, pravá bez nožiček Laguna AN1600P 5 990,-
Blu - umyvadlo 60×45 cm Glacera BL6045 1 390,-
Blu - klozet závěsný Glacera BL010 2 490,-
Tlačítko Sigma 20 Geberit 115.778.KJ.1 1 817,-
Koupelnová předložka PRED008 249,-

249,-/m249,-/m22

Foto: vzorkovna SIKO Tábor

dekor sv.béž., bílý
11,8×33; WLAKM091, 090
149,- Kč/ks

bombáto sv.béžové, oranžové, 
zelené, modré
5×25, WLRGE124, 125, 126, 127
59,- Kč/ks

obklad modrý
25×33, WARKB019
249,- Kč/m2

obklad bílý
25×33, WARKB015
249,- Kč/m2

obklad zelený
25×33, WARKB018
249,- Kč/m2

obklad oranžový
25×33, WARKB017
249,- Kč/m2

listela sv.béžová, oranžová, zelená, 
bílá, modrá
4,3×25; WLAH5016, 017, 018, 015, 019
79,- Kč/ks

dekor sv.béž., bílý
25×33, WITKB091, 090
199,- Kč/ks

bombáto sv.béžové, oranžové, 
zelené, modré 
2,3×25; WLRGA124, 125, 126, 127
49,- Kč/ks

dlažba oranžová, zelená, modrá
33,3×33,3; DAA3B606, 607, 608
349,- Kč/m2

obklad sv.béžový
25×33, WARKB016
249,- Kč/m2

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
25×33 7 1,5 17,6 mat

33,3×33,3 8 1,33 24,1 mat

Více informací na www.siko.czMaloobchodní ceny vč. DPH.

platí pro celou 
sérii Remix



139

 Silex

139

   1m2/bal.     1m2/bal.

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Zrcadlo kulaté prům. 50cm Naturel ZKU50 300,-
Vana Starlette 170×75cm Laguna ST1700 4 990,-
Matrix - umyvadlo 55cm Vitra 5134-003-0001 3 990,-

listela Gris
8×25, LSILEXGR
69,- Kč/ks

Foto: vzorkovna SIKO Brno Židenice

mozaika MIX 1,5×4,8
oranžová - šedá 
29,5×30,5; MOS4815MIX2
999,- Kč/m2obklad Gris

25×40, SILEX254GR
349,- Kč/m2

obklad Dune
25×40, SILEX254DU
349,- Kč/m2

obklad Grafi to
25×40, SILEX254GF
349,- Kč/m2

obklad Pulpis
25×40, SILEX254PU
349,- Kč/m2

dekor prořez Gris
25×40, SILEXT1GR
99,- Kč/ks

dekor prořez Dune
25×40, SILEXT1DU
99,- Kč/ks

dekor prořez Grafi to
25×40, SILEXT1GF
99,- Kč/ks

dekor prořez Pulpis
25×40, SILEXT1PU
99,- Kč/ks

listela Dune
8×25, LSILEXDU
69,- Kč/ks

dlažba Gris, Grafi to, Dune, Pulpis
41×41, SILEX41GR, GF, DU, PU
349,- Kč/m2

mozaika MIX 1,5×4,8
červená-černá-šedá-bílá
29,5×30,5; MOS4815MIX3
999,- Kč/m2

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
25×40 8 1,5 23,7 mat
41×41 8 1,5 28,5 mat

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.

platí pro celou 
sérii Silex



140

 Cordoba
Siko exclusive

140

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Iris - baterie umyvadlová s výpustí bronz Paffoni IR075BR 3 890,-
Iris - baterie vanová se sprchou Paffoni IR023BR 6 690,-
Vana Samos 140×140 cm vč. nožiček Teiko SA1400 8 550,-

299,-/m299,-/m22

Foto: vzorkovna SIKO Plzeň

Více informací na www.siko.czMaloobchodní ceny vč. DPH.

obklad tmavě béžový
25×33, CORDOBATB
299,- Kč/m2

bombáto široké
5×25, M5CORDOBAB
68,- Kč/ks

dlažba 
33×33, CORDOBA33B
339,- Kč/m2

dekor Cordoba 2
25×33, DCORDOBA2
259,- Kč/ks

listela Cordoba 2
8×25, LCORDOBA2
149,- Kč/ks

obklad světle béžový
25×33, CORDOBASB
299,- Kč/m2

bombáto úzké
3×25, M3CORDOBAB
42,- Kč/ks

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
25×33 7,5 1,25 17,5 mat
33×33 8 1 16 mat



141141

 Jantar
Siko exclusive

Foto: vzorkovna SIKO Brno Avion

listela Jantarino 2 čtvereček
4×30, L4JANTAR2N
89,- Kč/ks

obklad tmavý
30×45, JANTARCI
449,- Kč/m2

listela Jantar 2 čtvereček
8,2×30; L8JANTAR2N
119,- Kč/ks

dekor Jantar 2 čtvereček
30×45, DJANTAR2
199,- Kč/ks

dekor Jantar vlna 3 natural
30×45, DJANTAR3N
199,- Kč/ks

mozaika
30×30, JANTARMO
329,- Kč/plato

dlažba natural
33×33, JANTAR33N
449,- Kč/m2

obklad natural
30×45, JANTARN
449,- Kč/m2

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
30×45 8,5 1,35 20,8 lesk
33×33 8 1 16 lesk

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Savona- baterie umyvadlová s výpustí Ideal Standard B9606AA 1 790,-
Eurovit - umyvadlo 60×46cm Ideal Standard V144001 1190,-
Croma 100 Showerpipe - sprch. souprava Hansgrohe 27169000 16 990,-
Sprch.kout čtvrtkruh TOP PRO NEW 90 CR T Anima TPSNEW90CRT 8 990,- 

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



142

 Electra

142

249,-/m249,-/m22

Více informací na www.siko.czMaloobchodní ceny vč. DPH.

dekor žlutý, modrý
25×33, WITKB044, 045
179,- Kč/ks

dekor výřez žlutý, sv. modrý
25×33, WIDKB044, 043
89,- Kč/ks

dlažba žlutá, modrá
30×30, GAT2J103, 105
349,- Kč/m2

roh reliéfní malý žlutý, modrý
WLER3077, 079
129,- Kč/ks

bombáto úzké žluté, modré
2,3×25; WLRGA077, 079
73,- Kč/ks

obklad žlutocihlový, světle modrý
25×33, WATKB124, 127
249,- Kč/m2

roh reliéfní velký žlutý, modrý
WLER8077, 079
149,- Kč/ks

bombáto široké žluté, modré
5×25, WLRGE077, 079
89,- Kč/ks

obklad žlutý, modrý
25×33, WATKB125, 128
249,- Kč/m2

listela úzká žlutá, modrá
2,3×25; WLAGA001, 002
59,- Kč/ks

listela široká žlutá, modrá
4,8×25; WLAHC003, 004
73,- Kč/ks

vložka do výřezu žlutá, modrá
4,8×9,8; WIVAG001, 002
73,- Kč/ks

mozaika žlutocihlová, modrošedá
30×30, GDM02053, 054
149,- Kč/plato

Foto: vzorkovna SIKO Zlín

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
25×33 7 1,5 17,6 lesk
30×30 8 1 18 lesk

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Levanta - baterie umyvadlová bez výpusti Optima LE271 1 990,-
Levanta - baterie vanová Optima LE222 3 490,-
Blu - umyvadlo 60 x 45cm Glacera BL6045 1390,-
Vanový set Optima OPH005 299,-
Vana Royale NEW 150×150cm vč. nohou Laguna RO1500NEW 4 990,-
Madlo univerzální nerezové Laguna MADUNI335NRZ 1 290,-
Podhlavník standard Bílý Laguna VPSTANDARDNEW0 590,-
SPIRIT mýdlenka sklo Optima SPI39 490,-

platí pro celou 
sérii Electra



143143

Siko exclusive

 Nebbia

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Nexo - umyvadlo pravé 90×49,5cm Roca 7.3276.4.800.0 4 990,-
Nexo - klozet závěsný Roca 7.3466.4.000.0 3 490,-
Nexo - sedátko Soft Close Roca 7.8016.4.A00.4 1 990,-
Nexo - bidet závěsný Roca 7.3576.4.500.0 3 290,-

269,-/m269,-/m22

obklad světle béžový
25×33, NEBBIASB
269,- Kč/m2

dekor 2 béžový
25×33, DNEBBIA2B
99,- Kč/ks

bombáto zelené úzké
2,5×25; M3NEBBIAZ
39,- Kč/ks

bombáto béžové úzké
2,5×25; M3NEBBIAB
39,- Kč/ks

listela 2 zelená úzká
4×25, L4NEBBIA2Z
49,- Kč/ks

listela 2 béžová úzká
4×25, L4NEBBIA2B
49,- Kč/ks

bombáto zelené široké
5×25, M5NEBBIAZ
64,- Kč/ks

bombáto béžové široké
5×25, M5NEBBIAB
64,- Kč/ks

listela 2 zelená široká
8,2×25; L8NEBBIA2Z
69,- Kč/ks

listela 2 béžová široká
8,2×25; L8NEBBIA2B
69,- Kč/ks

obklad tmavě zelený
25×33, NEBBIATZ
269,- Kč/m2

obklad světle zelený
25×33, NEBBIASZ
269,- Kč/m2

obklad tmavě béžový
25×33, NEBBIATB
269,- Kč/m2

dekor 2 zelený
25×33, DNEBBIA2Z
99,- Kč/ks

dlažba béžová
33×33, NEBBIA33B
299,- Kč/m2

dlažba zelená
33×33, NEBBIA33Z
299,- Kč/m2

Foto: vzorkovna SIKO Praha - Černý Most

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
25×33 7,5 1,25 17,5 lesk
33×33 8 1 16 lesk

platí pro celou 
sérii Nebbia

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



144

 India

144

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Esmai - baterie umyvadlová bez výpusti Roca 7.5A31.3.1C0.0 1 990,-
Skříňka pod umyvadlo 85 cm Lebon ST85.2011 16 234,-
Vana Mamba 160×95 cm, levá vč. nožiček Polysan MB1600L 10 680,-
Zástěna vanová pneumatická Mamba Polysan VZMB0 11 500,-
Madlo obloukové Elta× MADOBL620CR 1 390,-
Koupelnová předložka Grund CRLOV052 648,-

Více informací na www.siko.czMaloobchodní ceny vč. DPH.

dekor oranžový, modrý
25×33, WILKA010, 012
179,- Kč/ks

výřez pro listelu
25×33, DINDIA
69,- Kč/ks

mozaika or./zlatá, modrá/platina 
30×30, GDM02065, 075
239,- Kč/plato

listela - set (2 ks)
5×25, WLAGE251
219,- Kč/set

listela - set (2 ks)
5×25, WLAGE252
219,- Kč/set

listela oranžová
5×25, INDIA
59,- Kč/ks

středy 
do výřezů 
z listel

mozaika oranžová, modrá
30×30, GDM02063, 073
149,- Kč/plato

dlažba Cromata bílá, oranžová
33,6×33,6; CROMATA33BL, CA
459,- Kč/m2 , 499,- Kč/m2

dlažba Samba bílá, oranž.; 
Veneto petrolio
33,3×33,3; GAT3B151, 152; 208
449,- Kč/m2 ; 499,- Kč/m2

obklad bílý, oranžový, modrý
25×33, WARKA266, 268, 269
449,- Kč/m2

Foto: vzorkovna SIKO Ostrava

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
25×33 7 1,5 17,6 mat

33,6×33,6 8,5 1,58 26,7 mat
33,3×33,3 8 1,33 24,1 mat

platí pro celou 
sérii India



145145145

Siko exclusive

 Mistica

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Hall - umyvadlo na desku 55×48,5 cm Roca 7.3278.8.100.0 6 415,-
Koš na prádlo Naturel KOSORECH 890,-

Foto: vzorkovna SIKO Praha - Průhonice

listela Misticiano 1 hnědá
4×30, L4MISTICA1H
89,- Kč/ks

listela Mistica 1 hnědá
7,2×30, L8MISTICA1H
109,- Kč/ks

dekor Mistica 1 hnědý
30×45, DMISTICA1H
429,- Kč/ks

listela kytka 2 béž.
7,2×30, L8MISTICA2B
89,- Kč/ks

listela Misticiano kytka 2 béž.
4×30, L4MISTICA2B
69,- Kč/ks

mozaika hnědo-béžová
30×30, MISTICAMOZH
329,- Kč/plato

dlažba béžová, tmavě hnědá
33×33, MISTICA33B, TH
449,- Kč/m2

dekor vlna 3 béžový, hnědý
30×45, DMISTICA3B, H
199,- Kč/ks

dekor kytka 2 béžový
30×45, DMISTICA2B
429,- Kč/ks

obklad světle béžový, tmavě béžový, 
světle hnědý, tmavě hnědý
30×45, MISTICASB, TB, SH, TH
449,- Kč/m2

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
30×45 8,5 1,35 20,8 mat
33×33 8 1 16 mat

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



146

 Linea

146

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Zrcadlo s osvětlením 80×60 cm Naturel ZIL8060 2 490,-

listela modrá
4,5×25, WLAH5005
278,- Kč/set

mozaika cihlová, modrá
30×30, GDM02069, 071
149,- Kč/plato

dlažba cihlová, modrá
33,3×33,3; GAT3B191, 193
399,- Kč/m2

bombáto cihlové, modré
2,3×25, WLRGA151, 153
79,- Kč/ks

bombáto cihlové, modré
5×25, WLRGE151, 153
99,- Kč/ks

obklad modrý
25×33, WATKB153
329,- Kč/m2

listela cihlová, modrá
11,5×33, WLAKM079, 080
399,- Kč/set

dekor cihlový, modrý
25×33, WITKB079, 080
499,- Kč/set

obklad cihlový
25×33, WATKB151
329,- Kč/m2

obklad bílý
25×33, WATKB150
329,- Kč/m2

Foto: archiv RAKO

listela cihlová
4,5×25, WLAH5004
278,- Kč/set

Více informací na www.siko.czMaloobchodní ceny vč. DPH.

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
25×33 7 1,5 17,6 mat/lesk

33,3×33,3 8 1,33 24,1 mat/lesk

platí pro celou 
sérii Linea



147147147

Siko exclusive
 Orion

vybrané zařizovací předměty výrobce kód zboží cena
Raindance E150 Air 3 jet - sprchová koncovka Hansgrohe 28518000 3 660,-
Vana Cornelia NEW 140×140 cm bez nožiček Laguna CO1400NEW 4 490,-

listela čtverec úzká
3×25, CFORION3
149,- Kč/ks

listela čtverec široká
6×25, CFORION6
199,- Kč/ks

obklad Beige
25×33, ORIONBE
499,- Kč/m2

listela Rea lístky úzká
3×25, CFORIONR3
69,- Kč/ks

listela Rea lístky široká
5×25, CFORIONR5
99,- Kč/ks

obklad Smoke Grey
25×33, ORIONSG
499,- Kč/m2

vložka do výřezu Rea
TORIONREA
79,- Kč/ks

dekor Beige - výřez
25×33, WORION
269,- Kč/ks

vložka do výřezu 
TORION
189,- Kč/ks

dlažba Smoke Grey
33,6×33,6; ORION33SG
499,- Kč/m2

Foto: Roman Sluka, SIKO Karlovy Vary

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
25×33 8,3 1,44 20,6 mat/lesk

33,6×33,6 8,5 1,58 26,7 mat/lesk

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



148

 Shikoku

 Stella

148

219,-/m219,-/m22

Foto: vzorkovna SIKO Karlovy Vary

dlažba zelená
30×30, GAT2J162
299,- Kč/m2

dlažba žlutá
30×30, GAT2J161
299,- Kč/m2

dlažba cihlová
30×30, GAT2J160
299,- Kč/m2

obklad sv.cihlový, sv.žlutý, zelený
20×25, WATGY350, 351, 352
219,- Kč/m2

dekor cihlový, žlutý, zelený
20×25, WITGY350, 351, 352
89,- Kč/ks

listela zelená
5×20, WLAE8352
43,- Kč/ks

listela žlutá
5×20, WLAE8351
43,- Kč/ks

listela cihlová
5×20, WLAE8350
43,- Kč/ks

obklad cihlový, žlutý, zelený
20×25, WATGY353, 354, 355
219,- Kč/m2

listela - set (3 ks)
4,5×25; WLAH5002
99,- Kč/ks

obklad bílý
25×33, WAAKB104
349,- Kč/m2

obklad béžový
25×33, WAAKB105
399,- Kč/m2

dekor - set (4 ks)
25×33, WITKB077
898,- Kč/set

mozaika perleťová
30×30, GDM02072
499,- Kč/set

dlažba béžová
33,3×33,3; GAT3B156
449,- Kč/m2

bombáto Shikoku
5×25, WLRGE017
129,- Kč/ks

Foto: vzorkovna SIKO Plzeň

Více informací na www.siko.czMaloobchodní ceny vč. DPH.

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
20×25 6,8 1,5 17,1 mat
30×30 8 1 18 mat

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
25×33 7 1,5 17,6 mat

33,3×33,3 8 1,33 24,1 mat/lesk

platí pro celou 
sérii Shikoku



149

 Ritmo

 Lazio

149149

Novinka

Foto: archiv RAKO

VÝHODNÁ NABÍDKA229,-/m229,-/m22

listela 
8×25; LRITMO
49,- Kč/ks

obklad tmavě hnědý 
25×33; TON5672
229,- Kč/m2

obklad béžový 
25×33; TON5670
229,- Kč/m2

dlažba tmavě hnědá
33×33; TDX4466
299,- Kč/m2

Foto: vzorkovna SIKO Brno Avion

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
25×33 7 1,5 20,4 lesk
33×33 8 1,42 23,7 mat

obklad sv. béžový
25×33, WADKB001
249,- Kč/m2

listela sv. béžová, béžová
3,2x33, WLAK1022, 023
99,- Kč/ks

listela sv. béžová
3,2×25; WLAGC022
79,- Kč/ks

obklad béžový
25×33, WADKB002
249,- Kč/m2

listela béžová
3,2×25; WLAGC023
79,- Kč/ks

dekor vícebarevný
25×33, WADKB004
499,- Kč/m2

dekor béžový
25×33, WITKB054
199,- Kč/ks

dlažba Travertin sv. béžová, béžová, okrová
30×30, DAR35030,035, 034
349,- Kč/m2

249,-/m249,-/m22

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
25×33 7 1,50 17,6 mat
30×30 8 1,18 21,5 mat

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



150151515151515151515151515151551515155515155151515155115515155515555155515115115151515155115551151511155555115151515515551551555155550000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000150

Nebraska

Brick

Ara

Mureto

Novinka

Více informací na www.siko.czMaloobchodní ceny vč. DPH.

obklad Brick Jade
23,5×40,5; BRICKJADE
599,- Kč/m2

obklad Nebraska Marengo
13×40,8; NEBRASKAMA
369,- Kč/m2

obklad Nebraska Iris 
13×40,8; NEBRASKAIR
369,- Kč/m2

obklad Brick Caravista 
23,5×40,5; CARAVISTA
599,- Kč/m2

obklad/dlažba Ara
30×60, ARA
649,- Kč/m2

obklad Mureto Grey
imitace přírodního kamene
25×40, MURETOGR
399,- Kč/m2

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
25×40 7 1,5 24 mat

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
13×40,8 7 1 18,5 mat

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
23,5×40,5 9 1,14 23,7 mat

rozměr (cm) tloušťka (mm) balení (m2/bo×) hmotnost balení (kg) povrch
30×60 9 1,4 30 mat

mrazuvzdorná

mrazuvzdorná

mrazuvzdorná

Možno použít i jako mrazuvzdornou dlažbu do exteriéru - otěruvzdornost PEI 4.

Obklad Mureto je vhodný pouze do interiéru.

Obkladové fasádní pásky



151151151

 Mozaiky

foto: partner Kroměříž



152

1,02m2/bal.
11 plat/bal.

11 plat/bal.

11 plat/bal.

11 plat/bal.

11 plat/bal.

11 plat/bal.

11 plat/bal.

11 plat/bal.

11 plat/bal.

11 plat/bal.

11 plat/bal.

1,02m2/bal.

1,02m2/bal.

1,02m2/bal.

1,02m2/bal.

1,02m2/bal.

1,02m2/bal.

1,02m2/bal.

1,02m2/bal.

1,02m2/bal.

1,02m2/bal.

Kamenné mozaiky Siko exclusive

152 Maloobchodní ceny vč. DPH.

mozaika mix oranž-sklo 1,5×1,5
30,5×30,5; STMOS15MIX3
179,- Kč/plato
1 969,- Kč/m2

mozaika mix béž.-or.-sklo 1,5×1,5
30,5×30,5; STMOS15MIX2
179,- Kč/plato
1 969,- Kč/m2

mozaika šedá 1,5×1,5 
30,5×30,5; STMOS15GYW
139,- Kč/plato
1 529,- Kč/m2

mozaika mix krém.-hnědá 1,5×1,5 
30,5×30,5; STMOS15MIX4
149,- Kč/plato
1 639,- Kč/m2

mozaika béžová 1,5×1,5
30,5×30,5; STMOS15BEW
149,- Kč/plato
1 639,- Kč/m2

mozaika oranžová 1,5×1,5
30,5×30,5; STMOS15ORW
139,- Kč/plato 
1 529,- Kč/m2

mozaika bílá - leštěná 1,5×1,5
30,5×30,5; STMOS15WHP
179,- Kč/plato
1 969,- Kč/m2

mozaika krémová 1,5×1,5
30,5×30,5; STMOS15CRW
139,- Kč/plato  
1 529,- Kč/m2

mozaika oranž. mix (listela)
4,5×30,5; L4STMOSMIX1
99,- Kč/ks

mozaika červená 2×2
30,5×30,5; STMOS20REW
199,- Kč/plato
2 189,- Kč/m2

mozaika zelená 1,5×1,5
30,5×30,5; STMOS15GRW
149,- Kč/plato
1 639,- Kč/m2

mozaika černá - leštěná 1,5×1,5
30,5×30,5; STMOS15BKP
179,- Kč/plato  
1 969,- Kč/m2



153

11 plat/bal.

11 plat/bal.

11 plat/bal.

11 plat/bal.

11 plat/bal.11 plat/bal.

11 plat/bal.

11 plat/bal.

11 plat/bal.

6 plat/bal.

153

1m2/bal.1m2/bal.

1m2/bal. 1m2/bal.

0,97m2/bal.

0,97m2/bal.1,02m2/bal.

1,02m2/bal.

Kamenné mozaiky

0,82m2/bal. 0,55m2/bal.

Siko exclusive

Novinka

*** Tato mozaika 
se nespáruje, proto 
není určena pro 
použití v prostředí 
se zvýšenou vlhkostí.

* Povrch výrobku je tvořen mědí. 
Tuto mozaiku nedoporučujeme 
používat do vlhkého prostředí 
(např. koupelen), vhodné je  použití 
v suchých obytných místnostech – 
např. obývacích pokojích, halách, 
ložnicích apod.

** Mozaika je vyrobena z nerezové oceli 
a přírodního kamene. Tuto mozaiku je možno 
použít do vlhkého prostředí (např. kuchyní nebo 
koupelen), není však určena pro trvalý styk 
s vodou. Nedoporučujeme její použití na podlahy, 
kde by mohlo snadno dojít k poškození povrchu 
poškrábáním nebo promáčknutím. 

mozaika měděná*
4,8×4,8+2,3×2,3+4,8×2,3
29,8×29,8; MOS4823CO
399,- Kč/plato

nerez.moz.černá 4,8×1,5**
29,8×30,4; MOS4815BK
349,- Kč/plato

mozaika krémové cihly 3×6***
30×30; STMOS3060CR
169,- Kč/plato
1 859,- Kč/m2

mozaika šedo-hnědé cihly 0,7×14
24,5×30,5; STMOS7140MIX1
189,- Kč/plato
2 457,- Kč/m2

Více informací na www.siko.cz

mozaika mix šedá-sklo 1,5×1,5
30,5×30,5; STMOS15MIX1
179,- Kč/plato
1 969,- Kč/m2

mozaika oranžové cihly 1,5×7,5 
30,5×30,5; STMOS1575ORW
149,- Kč/plato
1 639,- Kč/m2

mozaika krém.-oranž. cihly 1×4 
29×30,5; STMOS1040CRW
139,- Kč/plato
1 529,- Kč/m2

mozaika šedé cihly 1,5×3
29×30,5; STMOS1530GYW
149,- Kč/plato
1 639,- Kč/m2

mozaika šedé kameny
30×30; STMOSGYW
79,- Kč/plato
869,- Kč/m2

mozaika krémové kameny
30×30; STMOSCRW
79,- Kč/plato
869,- Kč/m2

mozaika oranžové kameny
30×30; STMOSORW
79,- Kč/plato
869,- Kč/m2

mozaika červené kameny
30×30; STMOSREW
79,- Kč/plato
869,- Kč/m2



154

1,06m2/bal.

1,06m2/bal.

1,02m2/bal.

Siko exclusive

1,02m2/bal.

1,02m2/bal.

1,02m2/bal.

1,02m2/bal. 0,88m2/bal.

154

mozaika nerez 2×2 + 2×6,3
26,2×30,5; MOS6320NRZ
3 299,- Kč/m2

mozaika nerez 2×2
30,5×30,5; MOS20NRZ
3 299,- Kč/m2

Maloobchodní ceny vč. DPH.

Skleněné mozaiky

mozaika červená 5×5
31×31, MOS50RE
899,- Kč/m2

mozaika tm. oranžová 5×5
31×31, MOS50DOR
899,- Kč/m2

mozaika žlutá 2,5×2,5
30,5×30,5; MOS25YE
799,- Kč/m2

mozaika červená 2,5×2,5
30,5×30,5; MOS25RE
799,- Kč/m2

mozaika tm. oranžová 2,5×2,5
30,5×30,5; MOS25DOR
799,- Kč/m2

mozaika sv. oranžová 2,5×2,5
30,5×30,5; MOS25LOR
799,- Kč/m2

Skleněné mozaiky zažívají velký comeback. Jejich 
nespornou výhodou je dlouhá životnost a všestranné 
použití. Hodí se k obkládání interiéru i exteriéru, je 
možné jimi obložit jak celou stěnu, tak je nařezat 
na požadovaný formát a použít jako dekoraci v kou-
pelně k vybranému obkladu. 

V naší nabídce naleznete širokou barevnou škálu 
skleněných mozaik včetně mixů, skleněných oblázků, 
mozaik ručně malovaných nebo mozaik s perleťo-
vým povrchem, který se ve světle třpytí a při pohybu 
kolem stěny vytváří zajímavé barevné efekty.



155

1m2/bal.1,02m2/bal.

155

Siko exclusive

   1m2/bal.    1m2/bal.

1,02m2/bal.   1m2/bal.

0,99m2/bal.

1,06m2/bal.

0,99m2/bal.

1,02m2/bal.

1,02m2/bal.
1,02m2/bal.

mozaika MIX šedá 2,5×5
31×32,5; MOS5025MIX1
899,- Kč/m2

mozaika MIX šedá 2,5×2,5
30,5×30,5; MOS25MIX2
799,- Kč/m2

mozaika pistáciová 5×5
31×31, MOS50PI
899,- Kč/m2

mozaika pistáciová 2,5×2,5
30,5×30,5; MOS25PI
799,- Kč/m2

mozaika MIX hnědo-žlutá 4,8×2,3
30×30, MOS4823MIX2HP
899,- Kč/m2

mozaika MIX červeno-černá 4,8×2,3
30×30, MOS4823MIX1HP
899,- Kč/m2

mozaika MIX 1,5×4,8
červená-černá-šedá-bílá
29,5×30,5; MOS4815MIX3
999,- Kč/m2

mozaika MIX 2,5×2,5
červená-šedá-černá-chrom
30,5×30,5; MOS25MIX9
999,- Kč/m2

mozaika MIX zelená 2,5×2,5
30,5×30,5; MOS25MIX4
799,- Kč/m2

mozaika MIX 1,5×4,8
oranžová-žlutá-hnědá
29,5×30,5; MOS4815MIX1
999,- Kč/m2

mozaika MIX 1,5×4,8
oranžová-šedá 
29,5×30,5; MOS4815MIX2
999,- Kč/m2

Více informací na www.siko.cz

Skleněné mozaiky

mozaika MIX 2,5×2,5
pistáciová-oranžová-žlutá
30,5×30,5; MOS25MIX1
799,- Kč/m2



156

Siko exclusive

   1m2/bal.

1,02m2/bal. 1,02m2/bal.

1,02m2/bal.

1,02m2/bal.

1,02m2/bal.

1,02m2/bal.1,02m2/bal.

1,02m2/bal. 1,02m2/bal.

156

mozaika MIX modrá 2,5×2,5
30,5×30,5; MOS25MIX5
799,- Kč/m2

mozaika chromová 2,5×2,5
30,5×30,5; MOS25CR
2 399,- Kč/m2

mozaika tm. modrá 2,5×2,5
30,5×30,5; MOS25DBL
799,- Kč/m2

mozaika sv. modrá 2,5×2,5
30,5×30,5; MOS25LBL
799,- Kč/m2

mozaika MIX béžová  2,5×2,5
30,5×30,5; MOS25MIX8
799,- Kč/m2

mozaika MIX  2,5×2,5
žlutá - oranžová - červená
30,5×30,5; MOS25MIX7
799,- Kč/m2

mozaika MIX  2,5×2,5
červená - šedá - oranžová
30,5×30,5; MOS25MIX3
799,- Kč/m2

mozaika MIX hnědá  2,5×2,5
30,5×30,5; MOS25MIX6
799,- Kč/m2

mozaika MIX  2,5×2,5 + 5×5
modrá - oranž. - pistác. - žlutá
30×30, MOSX1MIX1
999,- Kč/m2

mozaika fi alová  2,5×2,5
30,5×30,5; MOS25VI
799,- Kč/m2

Maloobchodní ceny vč. DPH.

Skleněné mozaiky



157157

Siko exclusive

0,99m2/bal.

1,02m2/bal.1,02m2/bal.

1,07m2/bal.

1,07m2/bal. 1,07m2/bal.

1,02m2/bal. 1,02m2/bal.

1,02m2/bal. 1,02m2/bal.

mozaika černá s perletí 2×2
32,7×32,7; MOS20BKHM
699,- Kč/m2

mozaika tmavě šedá 2,5×2,5
30,5×30,5; MOS25DGY
799,- Kč/m2

mozaika světle šedá 2,5×2,5
30,5×30,5; MOS25LGY
799,- Kč/m2

mozaika EXTRA bílá 2,5×2,5
30,5×30,5; MOS25WH
899,- Kč/m2

mozaika MIX 2,5×2,5
černá - červená
30,5×30,5; MOS25MIX10
799,- Kč/m2

mozaika MIX 2,5×2,5
černá-bílá
30,5×30,5; MOS25MIX11
799,- Kč/m2

mozaika černá 2,5×2,5
30,5×30,5; MOS25BK
799,- Kč/m2

mozaika sklo oblázky černé
síla 8mm
30×30, MOSBKP
2 399,- Kč/m2

mozaika bílá s perletí 2×2
32,7×32,7; MOS20WHHM
699,- Kč/m2

mozaika stříbrná s perletí 1,5×1,5
32,7×32,7; MOS15SIHM
799,- Kč/m2

Více informací na www.siko.cz

Skleněné mozaiky



158

1,02m2/bal.    1m2/bal.

Siko exclusive
158

0,88m2/bal.

1m2/bal. 1,02m2/bal.

Siko exclusive

11 plat/bal.
0,97m2/bal.

11 plat/bal.
1,02m2/bal.

11 plat/bal.
0,97m2/bal.

11 plat/bal.
1,02m2/bal.

11 plat/bal.
0,82m2/bal.

Kamenné mozaiky

Skleněné mozaiky

Kuchyňské obklady

mozaika nerez 2×2 + 2×6,3
26,2×30,5; MOS6320NRZ
3 299,- Kč/m2

mozaika MIX 1,5×4,8
oranžová - žlutá - hnědá
29,5×30,5; MOS4815MIX1
999,- Kč/m2

mozaika MIX 2,5×2,5
červená - šedá - černá - chrom
30,5×30,5; MOS25MIX9
999,- Kč/m2

mozaika MIX šedá 2,5×5
31×32,5; MOS5025MIX1
899,- Kč/m2

mozaika MIX šedá 2,5×2,5
30,5×30,5; MOS25MIX2
799,- Kč/m2

mozaika krém.-oranž. cihly 1×4 
29×30,5; STMOS1040CRW
139,- Kč/plato
1 529,- Kč/m2

mozaika oranžové cihly 1,5×7,5 
30,5×30,5; STMOS1575ORW
149,- Kč/plato
1 639,- Kč/m2

mozaika šedé cihly 1,5×3
29×30,5; STMOS1530GYW
149,- Kč/plato
1 639,- Kč/m2

mozaika šedá 1,5×1,5 
30,5×30,5; STMOS15GYW
139,- Kč/plato
1 529,- Kč/m2

mozaika šedo-hnědé cihly 0,7×14
24,5×30,5; STMOS7140MIX1
189,- Kč/plato
2 457,- Kč/m2

Maloobchodní ceny vč. DPH.



159159

1,12m2/bal. 1,31m2/bal.

1,12m2/bal. 1,12m2/bal.

1,31m2/bal. 1,12m2/bal.

1,12m2/bal. 1,12m2/bal.

1,38m2/bal.

1,38m2/bal.

1,38m2/bal.

1,38m2/bal.

Siko exclusive

Glaze

Skleněné obklady

obklad Glaze Gris
23×40, GLAZEGR
599,- Kč/m2

obklad Glaze Verde
23×40, GLAZEVE
599,- Kč/m2

obklad Glaze Naranja
23×40, GLAZENA
599,- Kč/m2

obklad Glaze Hueso
23×40, GLAZEHU
599,- Kč/m2

Kuchyňské obklady

skleněný obklad světle béžový
10×10, MOS100LBE
1 299,- Kč/m2

skleněný obklad béžový
10×10, MOS100BE
1 299,- Kč/m2

skleněný obklad oranžový
10×10, MOS100OR
1 299,- Kč/m2

skleněný obklad světle zelený
10×10, MOS100LGR
1 299,- Kč/m2

skleněný obklad červený
10×10, MOS100RE
1 299,- Kč/m2

skleněný obklad šedý
10×10, MOS100GY
1 299,- Kč/m2

skleněný obklad bílý
10×10, MOS100WH
1 299,- Kč/m2

skleněný obklad černý
10×10, MOS100BK
1 299,- Kč/m2

Více informací na www.siko.cz



160

Defi le

Polis

1,38m2/bal.1,38m2/bal.

1,38m2/bal.

1,38m2/bal.

1,38m2/bal.

1,38m2/bal.1,38m2/bal.1,38m2/bal.

1,08m2/bal.

1,08m2/bal.

1,08m2/bal.

1,08m2/bal.

160

Novinka Novinka

obklad Polis Blanco
23×40, POLISBL
599,- Kč/m2

obklad Fruit
23×40, FRUIT
599,- Kč/m2

obklad Cosmo Blanco
23×40, COSMOBL
499,- Kč/m2

obklad Polis Naranja
23×40, POLISNA
599,- Kč/m2

obklad Polis Rojo  
23×40, POLISRO
799,- Kč/m2

obklad Polis Pruna
23×40, POLISPR
599,- Kč/m2

obklad Polis Hueso
23×40, POLISHU
599,- Kč/m2

obklad Polis Tabaco
23×40, POLISTA
599,- Kč/m2

platí pro celou 
sérii Defi le

obklad/dlažba sv. béžová
29,8×59,8; DAASE363
549,- Kč/m2

mozaika sv. béžová
30×30, DDM06363
349,- Kč/set

obklad/dlažba hnědá
29,8×59,8; DAASE361
699,- Kč/m2

obklad/dlažba béžová
29,8×59,8; DAASE362
699,- Kč/m2

mozaika hnědá
30×30, DDM06361
349,- Kč/plato

mozaika béžová
30×30, DDM06362
349,- Kč/plato

mozaika bílá
30×30, DDM06360
349,- Kč/set

obklad/dlažba bílá
29,8×59,8; DAASE360
549,- Kč/m2

Kuchyňské obklady

Více informací na www.siko.czMaloobchodní ceny vč. DPH.

platí pro celou 
sérii Defi le



161

 1,05m2/bal.  1,05m2/bal.

161

0,9m2/bal.

0,9m2/bal.

0,9m2/bal.

0,9m2/bal.

Wood

Savana

platí pro celou 
sérii  Savana

platí pro celou 
sérii Wood

obklad/dlažba hnědá
14,8×59,8; DAKSU620
699,- Kč/m2

obklad/dlažba béžová
14,8×59,8; DAKSU619
699,- Kč/m2

mozaika hnědočerná
29,8×29,8; DDV1V621
349,- Kč/plato

mozaika béžová
29,8×29,8; DDV1V619
349,- Kč/plato

mozaika hnědá
29,8×29,8; DDV1V620
349,- Kč/plato

mozaika bílá
29,8×29,8; DDV1V618
349,- Kč/plato

obklad/dlažba bílá
14,8×59,8; DAKSU618
699,- Kč/m2

Kuchyňské obklady

roh k bombátu béžový, oranžový, červený, hnědý
WLER6214, 215, 216, 217
129,- Kč/ ks

roh k bombátu bílo-šedý, šedý, modrošedý, černý
WLER6210, 211, 212, 213
129,- Kč/ks

obklad béžový, oranžový, červený, hnědý
33×8; DFAKD214, 215, 216, 217
599,- Kč/m2

obklad bílo-šedý, šedý, modrošedý, černý
33×8; DFAKD210, 211, 212, 213
599,- Kč/m2

bombáto béžové, oranžové, červené, hnědé
3×19,8; WLRDH214, 215, 216, 217
59,- Kč/ks

bombáto bílo-šedé, šedé, modrošedé, černé
3×19,8; WLRDH210, 211, 212, 213
59,- Kč/ks

mozaika vícebarevná 2,3×2,3
30×30, GDM02215 
239 ,- Kč/plato

mozaika vícebarevná 2,3×2,3
30×30, GDM02210 
239 ,- Kčplato

obklad bílo-šedá, šedá, modrošedá, černá
9,7×9,7; GAT0K210, 211, 212, 213
599,- Kč/m2

obklad béžová, oranžová, červená, hnědá
9,7×9,7; GAT0K214, 215, 216, 217
599,- Kč/m2

obklad/dlažba hnědočerná
14,8×59,8; DAKSU621
699,- Kč/m2

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.

platí pro celou 
sérii Savana

platí pro celou 
sérii Wood



162

1,05m2/bal. 1,05m2/bal.

1,33m2/bal.

1,05m2/bal.

1m2/bal. 1,33m2/bal.

Samba

Classic

Moon

162

Novinka

Siko exclusive

Kuchyňské obklady

dekor Siesta (set 4ks)
30×30, WIT32258
149,- Kč/set

dekor Džbán (set 6ks)
30×45, WITP4035
449,- Kč/set

dlažba Savana oranžová
33,3×33,3; DAA3B215
399,- Kč/m2

obklad Classic
15×15, WAA1B350
299,- Kč/m2

dekor Hrnec (set 6ks)
30×45, WITP4042
449,- Kč/set

dekor Siesta 1, 2
15×15, WIT1B259, 260
49,- Kč/ks

dlažba Samba cihlová
33,3×33,3; GAT3B115
449,- Kč/m2

mozaika Samba vícebarevná
30×30; GDM02115
149,- Kč/plato

bombáto Samba cihlové
3×19,8; WLRDH062
59,- Kč/ks

bombáto Samba žluté
3×19,8; WLRDH061
59,- Kč/ks

obklad Samba bílý
9,7×9,7; GAT0K151
599,- Kč/m2

obklad Samba žlutý
9,7×9,7; GAT0K114
599,- Kč/m2

obklad Samba cihlový
9,7×9,7; GAT0K115
599,- Kč/m2

bombáto Samba bílé
3×19,8; WLRDH060
59,- Kč/ks

Více informací na www.siko.czMaloobchodní ceny vč. DPH.

mozaika cream, tobacco, brown
30×30, MOONMOZCR, TO, BR
129,- Kč/plato

mozaika white, black
30×30, MOONMOZWH, BK
129,- Kč/plato

platí pro celou 
sérii Samba



163163

1m2/bal.

1m2/bal. 1m2/bal. 1m2/bal.

1m2/bal. 1m2/bal. 1m2/bal.

1m2/bal. 1m2/bal. 1m2/bal.

1m2/bal.

1m2/bal.

Zen

Blown

Picasso

Kuchyňské obklady

dekor Blown bílý, sv.šedý, antracit
10×10, BLOWN10W1, G1, N1
59,- Kč/ks

obklad Blown bílý, sv.šedý, antracit
10×10, BLOWN10W, 10G, 10N
699,- Kč/m2

dekor Blown krémový, béžový, hnědý
10×10, BLOWN10B1, S1, T1
59,- Kč/ks

dekor Picasso zelený
10×10, PICASSOSFD1
59,- Kč/ks

dekor Picasso hnědý - jednotlivý (sada 2 ks)
10×10, PICASSOAMIX
249,- Kč/ks

dekor Picasso modrý (set 3ks)
10×10, PICASSOFMIX
729,- Kč/set

dekor Picasso žlutý (set 3ks)
10×10, PICASSOJMIX
990,- Kč/set

obklad Picasso bílý
10×10, PICASSO10W
699,- Kč/m2

obklad Picasso hnědý
10×10, PICASSO10S
699,- Kč/m2

obklad Picasso červený
10×10, PICASSO10R
699,- Kč/m2

obklad Picasso žlutý
10×10, PICASSO10J
699,- Kč/m2

obklad Picasso modrý
10×10, PICASSO10F
699,- Kč/m2

obklad Picasso zelený
10×10, PICASSO10D
699,- Kč/m2

obklad Picasso béžový
10×10, PICASSO10A
699,- Kč/m2

dekor Zen Arketip hnědý (set 2ks)
10×10, ARKETIPMMIX
119,- Kč/set

dekor Zen zelený (set 3ks)
10×10, ZENEWEVMIX
490,- Kč/set

obklad Blown krémový, béžový, hnědý
10×10, BLOWN10B, 10S, 10T
699,- Kč/m2

obklad Zen zelený
10×10, ZEN10V
599,- Kč/m2

obklad Zen hnědý
10×10, ZEN10R
599,- Kč/m2

obklad Zen krémový
10×10, ZEN10M
599,- Kč/m2

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



164

5

Siko exclusiveDlažby
4

1,44m2/bal.

5

1,44m2/bal.

5

1,44m2/bal.

5

1,44m2/bal.

5

1,44m2/bal.

5

1,44m2/bal.

5

1,44m2/bal.

5

5

5

5

5

Dafne

164

9,5 mmotěruvzdornost rektifi kovaná mrazuvzdorná

Veškeré dlažby Dafne jsou již z výroby ošetřeny impregnací - tzv. NANO povrchem, 
který zabraňuje usazování nečistot na dlažbě a zároveň velmi usnadňuje její čistitelnost.

Před pokládkou (spárováním) doporučujeme leštěné dlažby ošetřit vhodnou impregnací.
Více na www.siko.cz

Dafne šedo-bílá, šedá, černá, sv. béžová, béžová, hnědá - satinato
60×60, DAFNESAT60WH, GR, BK, CR, BE, BR
590,- Kč/m2

Dafne černá - leštěná
29,7×60; DAFNE36BK
590,- Kč/m2

Dafne šedo-bílá - leštěná
29,7×60; DAFNE36WH
590,- Kč/m2

Dafne béžová - leštěná
29,7×60; DAFNE36CR
590,- Kč/m2

Dafne šedá - leštěná
29,7×60; DAFNE36GR
590,- Kč/m2

Dafne hnědá - leštěná
29,7×60; DAFNE36BR
590,- Kč/m2

Dafne béžová - leštěná
29,7×60; DAFNE36BE
590,- Kč/m2

Rektifi kovaná dlažba: při fi nálním procesu výroby jsou hrany dlažby zaříznuty na přesný rozměr. Tato úprava dlažeb umožňuje 
pokládku s minimální spárou (2-3 mm).

Tloušťka dlažby.

Mrazuvzdornost: dlažby odolné vůči mrazu, lze použít i v exteriéru

Otěruvzdornost dlažby (PEI):
PEI 2 - dlažba určena pro podlahy zřídka vystavené znečištění a pro běžnou obuv, např. WC, koupelny, ložnice
PEI 3 - dlažba určena pro podlahy vystavené častějšímu znečištění např. obývací pokoje, jídelny, haly
PEI 4 - dlažba určena pro intenzivnější frekvenci chodců a silnější znečištění např. předsíně, chodby, kuchyně, balkóny, kanceláře
PEI 5 - dlažba určena pro intenzivní frekvenci chodců, vysoce odolná proti opotřebení, např. chodby a haly hotelů, obchody, garáže

Maloobchodní ceny vč. DPH.



165165

Siko exclusive Dlažby

1,44m2/bal. 1,44m2/bal.

3 3

1,44m2/bal.

3

1,215m2/bal.

3
3

3

1,44m2/bal. 1,44m2/bal.

3 3

Proteus

Perseus9,5 mm

9,5 mm

otěruvzdornost rektifi kovaná mrazuvzdorná

otěruvzdornost rektifi kovaná mrazuvzdorná

Více informací na www.siko.cz

Perseus béžová - matná
60×60, PERSEUS60BE
590,- Kč/m2

Perseus šedá - matná
60×60, PERSEUS60GR
590,- Kč/m2

mozaika Proteus šedá
29,4×29,4; PROTEUSMOSGR
249,- Kč/plato

mozaika Proteus tm. hnědá
29,4×29,4; PROTEUSMOSWE
249,- Kč/plato

mozaika Proteus béžová
29,4×29,4; PROTEUSMOSBE
249,- Kč/plato

Proteus béžová, tm. hnědá, šedá - lapovaná
45×90, PROTEUS459BE, WE, GR
990,- Kč/m2

Proteus šedá - lapovaná
29,7×60; PROTEUS36GR
790,- Kč/m2

Proteus tm. hnědá - lapovaná
29,7×60; PROTEUS36WE
790,- Kč/m2

Proteus béžová - lapovaná
29,7×60; PROTEUS36BE
790,- Kč/m2

Představujeme vám luxusní mrazuvzdornou, rektifi kovanou a lapovanou dlažbu Proteus. Díky speciálnímu výrobnímu proce-
su vzniká dokonalá imitace povrchu dlažby připomínající australský pískovec. Lapovaný povrch, kdy je povrch dlaždice odleš-
těn pouze v síle několika desetin milimetru povyšuje dlažbu na exkluzivní originál. Dlažba je nabízena ve dvou formátech, stan-
dardním 29,7×60 cm a unikátním 45×90 cm. Doplňující dekorací jsou řezané mozaiky 29,4×29,4 cm ve všech třech barvách.



166

Q-Stone

 1,08 m2/bal. 1,08 m2/bal.

Siko exclusiveDlažby

1,44m2/bal.

3

3

3
3

1,44m2/bal.

3

3

3

3

1,44m2/bal.

Morfeus

166

12 mm

9 mm

SÍLA STŘEPU 12 mm

rektifi kovaná

Doporučená lepidla: 
Granirapid, Keralastic, Kerapoxy (MAPEI)
Doporučené spárovací hmoty: 
Ultracolor, Kerapoxy (MAPEI)

Q-Stone je kompozitní výrobek, který tvoří z více než 93% přírodní suroviny (křemen), 
zrcadlové střípky, barevné pigmenty apod., vše spojené kvalitní pryskyřicí. 
Materiál je určen pouze pro vnitřní použití.
Není vhodné pro podlahové vytápění.
Více info na www.siko.cz

Q-Stone modrá
60×60, QSTONE60BL
2 590,- Kč/m2

Q-Stone bílá, šedá, červená, černá
60×60, QSTONE60WH, GR, RE, BK
1 990,- Kč/m2

otěruvzdornost rektifi kovaná mrazuvzdorná

Maloobchodní ceny vč. DPH.

Morfeus béžová, hnědá, písková - lapovaná
60×60, MORFEUS60BE, BR, SA
690,- Kč/m2

Morfeus béžová, hnědá, písková, černá - lapovaná
29,7×60; MORFEUS36BE, BR, SA,BK
690,- Kč/m2

dekor Morfeus černý - lapovaný
29,7×60; DMORFEUS36BK
990,- Kč/m2

Speciální lapovaný povrch dodává dlažbám luxusnější vzhled. Díky lapování vzniká na dlažbách efektní kontrast lesku a matu. Na rozdíl 
od klasického leštění je při lapování povrch odleštěn pouze v síle několika desetin milimetru. Po nasvětlení se na povrchu objeví kontrast lesku 
a matu, a daná dlažba tak povýší na exkluzivní originál.



167167

Siko exclusive Dlažby

4

4

4

0,54m2/bal.

1,35m2/bal.

0,54m2/bal.

5 5

1,44m2/bal.

1,44m2/bal.

1,44m2/bal. 1,44m2/bal.

4
4

4
3

Cementi Style

Nereus

Merope

Novinka

9,5 mm

11 mm

9 mm

*k dispozici od 07/2012 

otěruvzdornost rektifi kovaná mrazuvzdorná

otěruvzdornost rektifi kovaná mrazuvzdorná

otěruvzdornost rektifi kovaná mrazuvzdorná

Cementi Style šedá, černá
60×60, CEMSTYLE60GR, CEMSTYLE60BK
590,- Kč/m2

Cementi Style béžová, hnědá
60×60, CEMSTYLE60BE, CEMSTYLE60BR
590,- Kč/m2

Merope bílá - leštěná
29,7×60; MEROPE36WH
690,- Kč/m2

Merope bílá - leštěná*
60×60; MEROPE60WH
690,- Kč/m2

Dlažba Merope je vyráběna s tzv. NANO povrchem, což je speciální leštěný povrch, 
který zabraňuje usazování nečistot na dlažbě a zároveň velmi usnadňuje její čistitelnost. 
Tato dlažba se výborně hodí také do koupelen. V kombinaci s leštěnou černou mozaikou 
(STMOS15BKP) vytvoříte velmi elegantní koupelnu. Velmi zajímavě vypadá také kombi-
nace Merope s dlažbou imitující dřevo - Nereus, Organic, Noe nebo novinkou Timber...

Vzhledem k normě ČSN EN ISO 10545-2, která připouští odchylku v rovinnosti až ±0,5% z rozměru dlaždice, se u větších formátů nedopo-
ručuje pokládka tzv. „na pravidelnou vazbu“. Pravidelná vazba znamená, že sousedící dlaždice na sebe navazují v půlce jejich délky. Proto 
SIKO KOUPELNY doporučuje výše uvedené způsoby pokládky.

odsazení max. 20 cm 

Doporučená pokládka:

Nereus béžová
14,7×90; NEREUS159BE
590,- Kč/m2

Nereus středně hnědá
14,7×90; NEREUS159BR
590,- Kč/m2

Nereus tmavě hnědá
14,7×90; NEREUS159WE
590,- Kč/m2

Více informací na www.siko.cz



168

Dlažby

168

4

4

4

4

4

1,02m2/bal.

1,02m2/bal.

1,02m2/bal.

1,02m2/bal.

1,02m2/bal.

Petrifi ed Forest
Siko exclusive

11 mm

dekorace Petrifi ed Forest Golden Africa
7×14, CFPETRIFIEDFAF
59,- Kč/ks

Petrifi ed Forest Golden Africa
14×66, PETRIFIEDFGAF
999,- Kč/m2

dekorace Petrifi ed Forest Golden Cherry
7×14, CFPETRIFIEDFCH
59,- Kč/ks

Petrifi ed Forest Golden Cherry
14×66, PETRIFIEDFGCH
999,- Kč/m2

dekorace Petrifi ed Forest Golden Brown
7×14, CFPETRIFIEDFBR
59,- Kč/ks

Petrifi ed Forest Golden Brown
14×66, PETRIFIEDFGBR
999,- Kč/m2

dekorace Petrifi ed Forest Golden Blue
7×14, CFPETRIFIEDFBL
59,- Kč/ks

Petrifi ed Forest Golden Blue
14×66, PETRIFIEDFGBL
999,- Kč/m2

dekorace Petrifi ed Forest Golden Beige
7×14, CFPETRIFIEDFBE
59,- Kč/ks

Petrifi ed Forest Golden Beige
14×66, PETRIFIEDFGB
999,- Kč/m2

Luxusní a vysoce kvalitní dlažbu Petrifi ed Forest od španělské fi rmy Venus v neobvyklém rozměru 14×66 cm, si můžete vybrat v pěti odstínech, 
včetně dekorací. Dlažba je určena především do interiéru a svým designem vytváří přírodní a přesto exklusivní dojem. Dalšími přednostmi jsou 
mrazuvzdornost a vysoký stupeň otěru. Všechny balení dekorací obsahují náhodný mix zobrazených designů.

otěruvzdornost mrazuvzdorná

Maloobchodní ceny vč. DPH.



169169

Siko exclusive
Dlažby

Cumbria Modular

0,87m2/bal.

4

4

44×44 22×2244×22

4

66×44

4

11 mmotěruvzdornost mrazuvzdorná

Více informací na www.siko.cz

Série Cumbria představuje dokonalou imitaci kamene díky skladbě 4 formátů v jedné ploše a díky digitální technologii tisku, kdy má každá 
dlaždice unikátní neopakovatelný design.

Cumbria Multi modular
66×44, 44×44, 44×22, 22×22, MCUMBRIAMU
999,- Kč/m2

Doporučená pokládka:

Balení obsahuje: 6 ks
všechny formáty v jednom balení

Dostupné rovněž v samostatných formátech 66x44 nebo 49x49cm od 789 Kč/m2.



170

Dlažby

4 3

1,5m2/bal. 1,5m2/bal.

4 3

1,42m2/bal. 1,42m2/bal.

Stone

Roble

3

1,42m2/bal. 1,42m2/bal.

 Mitic, Onix

3

170

9 mm

9 mm

9 mm

Ukázka různých designů dlaždic 45×45. V jednom balení je náhodný mix dlaždic.
(Mitic Dorado)                     (Onix Opalo)

Série Mitic a Onix jsou vyráběny technologií tzv. digitálního tisku. Díky této technologii má každá dlaždice unikátní a neopakovatelný design.

Mitic Dorado
45×45, MITICDO
399,- Kč/m2

otěruvzdornost

otěruvzdornost

otěruvzdornost

Roble Wenge tm. hnědá
45×45, ROBLEWE
349,- Kč/m2

sokl Roble Miel
8×45, SKROBLEMI
49,- Kč/ks

sokl Roble Wenge
8×45, SKROBLEWE
49,- Kč/ks

Onix Opalo
45×45, ONIXOP
399,- Kč/m2

Roble Miel stř. hnědá
45×45, ROBLEMI
349,- Kč/m2

Stone Marron
41×41, STONEMA
349,-Kč/m2

roh Stone
14×14, TSTONE
129,-Kč/ks

lem Stone
14×41, CFSTONE
169,-Kč/ks

sokl Stone Claro, Marron
8×41, SKSTONECL, SKSTONEMA
39,- Kč/ks

Stone Claro
41×41, STONECL
349,- Kč/m2

Maloobchodní ceny vč. DPH.



171171

Dlažby

4 44

4 44

4 44

1,276m2/bal. 1,276m2/bal.1,276m2/bal.

0,768m2/bal. 0,768m2/bal.0,768m2/bal.

0,768m2/bal. 0,768m2/bal.0,768m2/bal.

Monterrey

Novinka

Novinka

9 mmotěruvzdornost mrazuvzdorná

Doporučená pokládka:

Monterrey Muschio
30×30, MOY777
599,- Kč/m2

Monterrey Bruciato
30×30, MOY555
599,- Kč/m2

Monterrey Arancio
30×30, MOY444
599,- Kč/m2

Monterrey Muschio
30×15, MOYA71
715,- Kč/m2

Monterrey Bruciato
30×15, MOYA51
715,- Kč/m2

Monterrey Arancio
30×15, MOYA41
715,- Kč/m2

Monterrey Muschio
15×15, MOYC70
793,- Kč/m2

Monterrey Bruciato
15×15, MOYC50
793,- Kč/m2

Monterrey Arancio
15×15, MOYC40
793,- Kč/m2

sokl Monterrey Muschio
8×30, MOYBB70K
83,- Kč/ks

sokl Monterrey Bruciato
8×30, MOYYUCB50K
83,- Kč/ks

sokl Monterrey Arancio
8×30, MOYYUCB40K
83,- Kč/ks

dekor Monterrey  Muschio - set (4 ks)
15×15, MOYC72K 
213,- Kč/ks

dekor Monterrey  Bruciato - set (4 ks)
15×15, MOYC52K 
213,- Kč/ks

dekor Monterrey Arancio - set (4 ks)
15×15, MOYC42K
213,- Kč/ks

Představujeme vám mrazuvzdornou, slinutou, glazovanou dlažbu Monterrey Arancio, Muschio a nově barvu Bruciato. Po jejím vyspárování 
získáte dokonalý efekt rustikální dlažby. Balení jsou namíchána ze tří odstínů, které po pokládce vytvoří neopakovatelný mix hnědooranžové, 
zelené nebo hnědočervené barvy. Dlažba Monterrey se hodí pro použití nejen do interiéru, ale i do exteriéru. Výhodou je také její výborná 
čistitelnost a vysoký stupeň otěru (PEI IV). K dlažbě nabízíme také dekory a sokly ve shodném barevném provedení.

Více informací na www.siko.cz



172

Dlažby

172

1,17m2/bal. 1,17m2/bal.

1,43m2/bal. 1,43m2/bal.

1,44m2/bal.

44

Melbourne

3

Siko exclusive

3

3 4

Siko exclusive

4
4

Siko exclusive

Zeus

Spider

Geologia

1,67m2/bal.1,67m2/bal.

Novinka

49,5

55,7

8 mm

9,5 mm

11 mm

9 mm

Maloobchodní ceny vč. DPH.

otěruvzdornost

mrazuvzdorná

otěruvzdornost rektifi kovaná mrazuvzdorná

otěruvzdornost

Zeus mozaika
29,7×60; ZEUSMOS
690,- Kč/plato

Zeus bílá, černá - lapovaná
29,7×60; ZEUS36WH, BK
890,- Kč/m2

Maloobchodní ceny vč. DPH.

Geologia Rojo
45×45, GEOLOGIA45RO
449,- Kč/m2

Geologia Crema
45×45, GEOLOGIA45CR
449,- Kč/m2

sokl Geologia Rojo, Crema
8×45, SKGEOLOGIA45RO, CR
99,- Kč/ks

lem Geologia Rojo, Crema
14×45, CFGEOL45RO, CR
209,- Kč/ks

Spider Grey
44×66, SPIDER4466GR
899,- Kč/m2

Spider Brown
44×66, SPIDER4466BR
899,- Kč/m2

otěruvzdornost mrazuvzdorná

sokl Melbourne Beige
8×33, SKMELBOURNEBE
69,- Kč/ks

Melbourne Beige
33×33, MELBOURNEBE
369,- Kč/m2

Melbourne Cotto
33×33, MELBOURNECO
369,- Kč/m2

sokl Melbourne Cotto
8×33, SKMELBOURNECO
69,- Kč/ks

Zeus mozaika černá, bílá
49,5x49,5; ZEUSMOS2BK, WH
690,- Kč/plato



173173

3

4

3

4

4 3 3

1,44m2/bal. 1,44m2/bal.

1,44m2/bal. 1,44m2/bal.

1,125m2/bal. 1,125m2/bal. 1,125m2/bal.

Organic

Soho

Bosque
3 3

1,135m2/bal. 1,135m2/bal.

3

1,135m2/bal.

3

1,135m2/bal.

Dlažby
9 mm

10 mm

10 mm

Bosque Wengue
20,5×61,5; BOSQUEWE
369,- Kč/m2

Bosque Roble
20,5×61,5; BOSQERO
369,- Kč/m2

Soho slonová kost
60×60, GSN8005
699,- Kč/m2

Soho bílá
60×60, GSN8004
699,- Kč/m2

Bosque Miel
20,5×61,5; BOSQUEMI
369,- Kč/m2

Bosque Haya 
20,5×61,5; BOSQUEHA
369,- Kč/m2

Organic Walnut
15×50, N-2005
399,- Kč/m2

Organic Cacao
15×50, N-2003
399,- Kč/m2

Organic Vanilla
15×50, N-2001
399,- Kč/m2

Soho hnědá
60×60, GSN8006
699,- Kč/m2

Soho antracit
60×60, GSN8007
699,- Kč/m2

otěruvzdornost

otěruvzdornost

otěruvzdornost

mrazuvzdorná

Více informací na www.siko.cz

Na objednávku lze ke všem barvám dlažby Bosque dodat sokly v rozměru 8x45cm, cena 59,- Kč/ks.



174

Morella

 1,01m2/bal.

  1m2/bal.   1m2/bal.

4 4

Oviedo Arnedo

1,15m2/bal. 1,15m2/bal.

44

Nilo

Deck

4 4 4

1,42m2/bal. 1,42m2/bal. 1,42m2/bal.

3

Dlažby

174

8 mm

11 mm

9 mm

12 mm

Maloobchodní ceny vč. DPH.

Dlažba Morella
45×45, MORELLA
599,- Kč/m2

Deck Cherry
45×45, GSN6071
599,- Kč/m2

Deck Walnut
45×45, GSN6070
599,- Kč/m2

Deck Maple
45×45, GSN6069
599,- Kč/m2

otěruvzdornost

otěruvzdornost

mrazuvzdorná

mrazuvzdorná

otěruvzdornost mrazuvzdorná

Nilo Por gris
31×31, NILOPORGR
499,- Kč/m2

Nilo Por beige
31×31, NILOPORBE
499,- Kč/m2

otěruvzdornost mrazuvzdorná

Arnedo Beige
33,3×33,3; ARNEDOBE
349,- Kč/m2

Oviedo Beige
33,3×33,3; OVIEDOBE
349,- Kč/m2



175175

Dlažby

1,25m2/bal. 1,25m2/bal.

 1,1m2/bal.

 1,1m2/bal.

 1,1m2/bal.

4

Calzada

4

4

4

4

Antares

Altair

Albali

Novinka

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

Více informací na www.siko.cz

otěruvzdornost

otěruvzdornost

otěruvzdornost

mrazuvzdorná

mrazuvzdorná

mrazuvzdorná

otěruvzdornost mrazuvzdorná

Představujeme vám naprosto unikátní dlažby imitující design kamene. Díky speciální technologii výroby (tzv. digitální tisk) jsou od skutečných kame-
nů téměř k nerozeznání. Naprosto jedinečný je potom zejména netypický tvar jednotlivých dlaždic. Tento tvar umožňuje „navázání“ jednotlivých 
dlaždic tak, že po položení dlažby jen těžko naleznete spáru. Díky dlažbám série Calzada docílíte jedinečného efektu dlážděné ulice. U sérií 
Antares a Albali poté díky jejich „šestihranu“ vytvoříte ojediněle souvislou plochu bez viditelných spár. Novinkou roku 2012 je dlažba Altair imitu-
jící cotto. Aby byl výsledný efekt co nejlepší, doporučujeme k jednotlivým dlažbám spárovací hmotu, která se k nim svou barevností nejvíce hodí. 

Doporučená spárovací hmota:
MAPU112

Doporučená spárovací hmota:
MAPU113

Doporučená spárovací hmota:
MAPU112

Doporučená spárovací hmota:
MAPU113

Doporučená spárovací hmota:
MAPU112 

Albali Vecchio
40×40, šestihran, ALBALIVE
699,- Kč/m2

dlažba Antares
40×40, šestihran, ANTARES
699,- Kč/m2

dlažba Altair Cotto
40×40, šestihran, ALTAIRCO
699,- Kč/m2

Calzada Negro 
35×35, CALZADANE
699,- Kč/m2

Calzada Beige 
35×35, CALZADABE
699,- Kč/m2



176

Kréta

Dlažby

4 3 3

1,33m2/bal. 1,33m2/bal. 1,33m2/bal.

1,33m2/bal.1,33m2/bal.

3

4

4

4

1,33m2/bal.

5 5

1m2/bal. 1m2/bal. 1m2/bal. 1m2/bal.

5 5

3

3

Vintencia

Margareta

Sumatra

176

5

5

5

5

5

5

 1 m2/bal.  1 m2/bal.  1 m2/bal.

5

5

5

9 mm

8 mm

8 mm

8,5 mm

mrazuvzdorná

otěruvzdornost mrazuvzdorná

otěruvzdornost

otěruvzdornost

otěruvzdornost

mrazuvzdorná

VÝHODNÁ NABÍDKA

VÝHODNÁ NABÍDKA

VÝHODNÁ NABÍDKA

VÝHODNÁ NABÍDKA

Vintencia sokl tmavý
30×8, DSAJB133
30,- Kč/ks

Vintencia roh tmavý
7×7, DDR0D004
20,- Kč/ks

Vintencia lem tmavý
7×30, DDRJ7004
46,- Kč/ks

Vintencia lem světlý
7×30, DDRJ7002
46,- Kč/ks

Vintencia roh světlý
7×7, DDR0D002
20,- Kč/ks

Vintencia sokl světlý
30×8, DSAJB131
30,- Kč/ks

Vintencia tmavá
30×30, DAR35135
249,- Kč/m2

Vintencia schodovka tmavá
30×30, DCA35133
868,- Kč/m2

Vintencia schodovka světlá
30×30, DCA35131
868,- Kč/m2

Vintencia světlá
30×30, DAR35134
249,- Kč/m2

Margareta bílá, červená
33,3×33,3;  GAA3B301, GAT3B400
299,- Kč/m2 

Margareta modrá, zelená
33,3×33,3; GAT3B390, GAT3B391
299,- Kč/m2 

Margareta oranžová, žlutá
33,3×33,3; GAT3B394, GAT3B393
299,- Kč/m2 

Čtverečky 10 zelené (set 5ks)
6×6, CTVER10, 29,- Kč/ks

Čtverečky 12 modré (set 5ks)
6×6, CTVER12, 29,- Kč/ks

Čtverečky 14 hnědé (set 5ks)
6×6, CTVER14, 29,- Kč/ks

Sumatra cihlová
33,3×33,3; GAR3B069
249,- Kč/m2

Sumatra okrová
33,3×33,3; GAR3B068
249,- Kč/m2

Sumatra slonová kost
33,3×33,3; GAR3B067
249,- Kč/m2

SÍLA STŘEPU 9 mm

sv.šedá, šedá, hnědá
30×30, TAA35506, 505, 070
189,- Kč/m2

PR
OTIS

KLU
Z

sv.šedá, šedá, hnědá 
30×30, TR735506, 505, 070
219,- Kč/m2

SC
HODIŠŤ

OVÁ

sv.šedá, šedá, hnědá
30×30; TCA35506, 505, 070
199,- Kč/m2

sokl sv.šedý, šedý, hnědý
8x30, TSAJB506, 505, 507 
46,- /ks

Maloobchodní ceny vč. DPH.



177177

Dlažby

4 4 4

1,33m2/bal. 1,33m2/bal. 1,33m2/bal.

1,26m2/bal.

4 4

4

1,33m2/bal. 1,33m2/bal.

1,33m2/bal.

1,26m2/bal.

4

4 4 4

1,26m2/bal. 1,26m2/bal.

1,26m2/bal.

1,26m2/bal.

4

1,33m2/bal.

1,26m2/bal.

4

4

4

 Tahiti8,5 mm (33,3x33,3); 9,5 mm (30x90)otěruvzdornost mrazuvzdorná

VÝHODNÁ NABÍDKA

Tahiti bílá
30×60, DAASE519
349,- Kč/m2

Více informací o schodových 
tvarovkách - torelech na str. 192

Tahiti bílá 
33,3×33,3; DAA3B519
219,- Kč/m2

Tahiti mozaika šedá
30×30, DDM06514
299,- Kč/set

Tahiti mozaika béžová
30×30, DDM06512
299,- Kč/set

Tahiti hnědá
30×60, DAASE518
349,- Kč/m2

Tahiti tmavě šedá
30×60, DAASE514
349,- Kč/m2

Tahiti béžová cotto
30×60, DAASE512
349,- Kč/m2

Tahiti okrová
30×60, DAASE511
349,- Kč/m2

listela kov/sklo
béžová, šedá, hnědá
5×60, DDPVD511, 514, 518
299,- Kč/ks

bordura Tahiti béžová, šedá
8,1×33,3; DDPL4512, 514
199,- Kč/ks

Tahiti světle šedá
30×60, DAASE513
349,- Kč/m2

Tahiti hnědá
33,3×33,3; DAA3B518
219,- Kč/m2

Tahiti tm. šedá
33,3×33,3; DAA3B514
219,- Kč/m2

Tahiti sv. šedá
33,3×33,3; DAA3B513
219,- Kč/m2

Tahiti béžová
30×60, DAASE510
349,- Kč/m2

Tahiti cotto
33,3×33,3; DAA3B512
219,- Kč/m2

Tahiti okrová
33,3×33,3; DAA3B511
219,- Kč/m2

Tahiti béžová
33,3×33,3; DAA3B510
219,- Kč/m2

Více informací na www.siko.cz



178

Dlažby
Rock

178

5
5

5
5

5

5

5

5

1,08m2/bal.

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Novinka 8 mm (30x30); 10 mm (30x60,60x60)

Více informací na www.siko.czMaloobchodní ceny vč. DPH.

otěruvzdornost rektifi kovaná mrazuvzdorná

dlažba bílá
29,8×59,8; DAKSE632
499,- Kč/m2

dekor bílý
29,8×59,8; DDVSE632
449,- Kč/set

schodovka bílá
29,8×59,8; DCPSE632
349,- Kč/ks

dlažba slonová kost
29,8×59,8; DAKSE633
499,- Kč/m2

dekor slonová kost
29,8×59,8; DDVSE633
449,- Kč/set

schodovka slonová kost
29,8×59,8; DCPSE633
349,- Kč/ks

dlažba sv. šedá
29,8×59,8; DAKSE634
499,- Kč/m2

dekor sv. šedý
29,8×59,8; DDVSE634
449,- Kč/set

schodovka sv. šedá
29,8×59,8; DCPSE634
349,- Kč/ks

dlažba tm. šedá
29,8×59,8; DAKSE636
499,- Kč/m2

dekor tm. šedý
29,8×59,8; DDVSE636
449,- Kč/set

schodovka tm. šedá
29,8×59,8; DCPSE636
349,- Kč/ks

dlažba černá
29,8×59,8; DAKSE635
499,- Kč/m2

dekor černý
29,8×59,8; DDVSE635
449,- Kč/set

schodovka černá
29,8×59,8; DCPSE635
349,- Kč/ks

dlažba bílá, slonová kost, sv. šedá, tm. šedá, černá
59,8×59,8; DAK63632, 633, 634, 636, 635
649,- Kč/m2



179179

Dlažby

55 5

55 5

55 5

55 5

55 5

RockNovinka8 mm (30x30); 10 mm (30x60,60x60)otěruvzdornost rektifi kovaná mrazuvzdorná

mozaika bílá
30×30, DDM06632
349,- Kč/plato

dlažba bílá
29,8×29,8; DAA34632
349,- Kč/m2

dekor bílý
30×30, DDP34632
349,- Kč/set

mozaika béžová
30×30, DDM06633
349,- Kč/plato

dlažba béžová
29,8×29,8; DAA34633
349,- Kč/m2

dekor béžový
30×30, DDP34633
349,- Kč/set

mozaika šedá
30×30, DDM06634
349,- Kč/plato

dlažba šedá
29,8×29,8; DAA34634
349,- Kč/m2

dekor šedý
30×30, DDP34634
349,- Kč/set

mozaika šedohnědá
30×30, DDM06636
349,- Kč/plato

dlažba šedohnědá
29,8×29,8; DAA34636
349,- Kč/m2

dekor šedohnědý
30×30, DDP34636
349,- Kč/set

mozaika černá
30×30, DDM06635
349,- Kč/plato

dlažba černá
29,8×29,8; DAA34635
349,- Kč/m2

dekor černý
30×30, DDP34635
349,- Kč/set

sokl bílý
59,8×9,5; DSAS4632
199,- Kč/ks

sokl tm. šedý
59,8×9,5; DSAS4636
199,- Kč/ks

sokl slonová kost
59,8×9,5; DSAS4633
199,- Kč/ks

sokl černý
59,8×9,5; DSAS4635
199,- Kč/ks

sokl sv. šedý
59,8×9,5; DSAS4634
199,- Kč/ks

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



180

Dlažby
Pietra

180

5

5

5

5

1,08m2/bal.

1,08m2/bal.

1,08m2/bal.

1,08m2/bal.

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Novinka 10 mm

sokl sv. béžový
59,8×9,5; DSAS4628
199,- Kč/ks

sokl sv. béžový
59,8×9,5; DSAS4630
199,- Kč/ks

sokl béžový
59,8×9,5; DSAS4629
199,- Kč/ks

sokl šedý
59,8×9,5; DSAS4631
199,- Kč/ks

Více informací na www.siko.czMaloobchodní ceny vč. DPH.

otěruvzdornost rektifi kovaná mrazuvzdorná

dlažba sv. šedá, šedá
29,8×59,8; DARSE630, 631
549,- Kč/m2

schodovka sv. šedá, šedá
29,8×59,8; DCPSE630, 631
349,- Kč/ks

dekor sv. šedý, šedý
29,8×59,8; DDPSE630, 631
499,- Kč/set

dlažba sv. béžová, béžová
29,8×59,8; DARSE628, 629
549,- Kč/m2

schodovka sv. béžová, béžová
29,8×59,8; DCPSE628, 629
349,- Kč/ks

dekor sv. béžový, béžový
29,8×59,8; DDPSE628, 629
499,- Kč/set

dlažba sv. béžová, béžová
59,8×59,8; DAR63628, 629
699,- Kč/m2

dlažba sv. šedá, šedá
59,8×59,8; DAR63630, 631
699,- Kč/m2



181

4
4

4
4

5

4

4

5

1,08m2/bal.

1,08m2/bal.

4

4
4

4

4

4

5

5

5

5

444

45 5

Novinka

181

Dlažby
Clay10 mmotěruvzdornost rektifi kovaná mrazuvzdorná

mozaika bílá
30×30, DDM06638
349,- Kč/plato

mozaika sv. béžová
30×30, DDM06639
349,- Kč/plato

mozaika béžovošedá
30×30, DDM06640
349,- Kč/plato

mozaika hnědá
30×30, DDM06641
349,- Kč/plato

mozaika šedá
30×30, DDM06642
349,- Kč/plato

mozaika černá
30×30, DDM06643
349,- Kč/plato

dlažba bílá, sv. béžová, béžovošedá, hnědá, šedá, černá
29,8×59,8; DARSE638, 639, 640, 641, 642, 643
599,- Kč/m2

dekor bílý, sv. béžový, béžovošedý, hnědý, šedý, černý
29,8×59,8; DDVSE638, 639, 640, 641, 642, 643
399,- Kč/ks

dlažba bílá, sv. béžová, béžovošedá, hnědá, šedá, černá
59,8×59,8; DAR63638, 639, 640, 641, 642, 643
799,- Kč/m2

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



182

Dlažby

0,99m2/bal.

0,99m2/bal.

0,99m2/bal.

5

5

5

1,08m2/bal. 1,08m2/bal. 1,08m2/bal. 1,08m2/bal. 1,08m2/bal.

Galileo

1,33m2/bal. 1,33m2/bal.

5

5
55

5

44444

5

5 5

Zingana

Chateau

182

10 mm

10 mm

10 mm

otěruvzdornost

otěruvzdornost rektifi kovaná mrazuvzdorná

rektifi kovaná mrazuvzdorná

Více informací na www.siko.czMaloobchodní ceny vč. DPH.

bordura Galileo
11×33,3; DDVL6200
199,- Kč/ks

roh Galileo
11×11, DDV13200
99,- Kč/ks

rozeta Galileo
33,3×33,3; DDV3B200
299,- Kč/ks

Galileo béžová, červená, hnědá
33,3×33,3; DAR3B202, 203, 204
349,- Kč/m2

Galileo bílá, slonová kost
33,3×33,3; DAR3B200, 201
349,- Kč/m2

otěruvzdornost mrazuvzdorná

Veškeré základy 
dostupné také 
ve formátu 
14,5×59,5 cm.

mozaika Zingana vícebarevná
29,8×59,8; TDMSE016
699,- Kč/plato

mozaika Zingana vícebarevná
29,8×59,8; TDMSE017
699,- Kč/plato

Zingano tm.hnědá,
lapovaná
29,8×59,8; TANSE015
998,- Kč/m2

Zingano bílá,
lapovaná
29,8×59,8; TANSE014
998,- Kč/m2

Zingana červenohnědá,
lapovaná
29,8×59,8; TANSE013
998,- Kč/m2

Zingana sv.hnědá, 
lapovaná
29,8×59,8; TANSE012
998,- Kč/m2

Zingana okrová, 
lapovaná
29,8×59,8; TANSE011
998,- Kč/m2

Veškeré základy dostupné také ve formátu 10,9×44,5 cm.

bordura Chateau bílá, béžová, hnědá (set 6 ks)
14,7×44,5; DDTPD165, 166, 167
1 099,- Kč/set 

Chateau bílá
14,7×44,5; DAKPD165
599,- Kč/m2

Chateau hnědá
14,7×44,5; DAKPD167
599,- Kč/m2

Chateau béžová
14,7×44,5; DAKPD166
599,- Kč/m2

platí pro celou 
sérii Chateau

platí pro celou 
sérii Zingana

platí pro celou 
sérii Galileo



183183

5

5

5

5

1,08m2/bal.

5

5

5

5

5

5

5

1,08m2/bal.

1,08m2/bal.1,08m2/bal.

1,08m2/bal.

1,08m2/bal.

1,08m2/bal.

1,08m2/bal.

Dlažby

55 5 5

1,21m2/bal.1,08m2/bal.

1,21m2/bal.1,08m2/bal.

1,08m2/bal.

1,08m2/bal.

5 5 5 5

5 5

Sandstone Plus

Novinka

10 mmotěruvzdornost rektifi kovaná mrazuvzdorná

šedá - lapovaná
29,8×59,8; DAPSE271
599,- Kč/m2

Sandstone Plus šedá
29,8×59,8; DAKSE271
499,- Kč/m2

Sandstone Plus slonová kost, šedá, černá, okrová, hnědá - lapovaná
44,5×44,5; DAP44272, 271, 273, 270, 274 
599,- Kč/m2

Sandstone Plus slonová kost, šedá, černá, okrová, hnědá - lapovaná
59,8×59,8; DAP63272, 271, 273, 270, 274 
898,- Kč/m2

Ke všem barvám série k dostání také sokly v rozměru 8,5×44,5 cm, jak v základním, 
tak i v lapovaném provedení a také schodovky v rozměru 29,8×59,8 v matném provedení.

       Lapované dlažby 59,8×59,8.

hnědá - lapovaná
29,8×59,8; DAPSE274
599,- Kč/m2

Sandstone Plus hnědá
29,8×59,8; DAKSE274
499,- Kč/m2

okrová - lapovaná
29,8×59,8; DAPSE270
599,- Kč/m2

Sandstone Plus okrová
29,8×59,8; DAKSE270
499,- Kč/m2

slonová kost - lapovaná
29,8×59,8; DAPSE272
599,- Kč/m2

černá - lapovaná
29,8×59,8; DAPSE273
599,- Kč/m2

Sandstone Plus černá
29,8×59,8; DAKSE273
499,- Kč/m2

mozaika skleněná bílá
30×30, VDM05032
349,- Kč/plato

mozaika hnědá
30×30, DDM06274
349,- Kč/plato

mozaika okrová
30×30, DDM06270
349,- Kč/plato

mozaika černá
30×30, DDM06273
349,- Kč/plato

mozaika šedá
30×30, DDM06271
349,- Kč/plato

mozaika skleněná oranžová
30×30, VDM05048
349,- Kč/plato

Sandstone Plus slonová kost, šedá, černá, okrová, hnědá
44,5×44,5; DAK44272, 271, 273, 270, 274
499,- Kč/m2

Sandstone Plus slonová kost, šedá, černá, okrová, hnědá
59,8×59,8; DAK63272, 271, 273, 270, 274
799,- Kč/m2

Sandstone Plus slon kost
29,8×59,8; DAKSE272
499,- Kč/m2

mozaika slonová kost
30×30, DDM06272
349,- Kč/plato

mozaika vícebarevná
30×30, DDM06275
349,- Kč/plato

platí pro celou sérii 
Sandstone Plus

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



184

Dlažby

1,21m2/bal.

5

5

1,21m2/bal.

5
5

4

5
5

4

5

5

4 4

1,33m2/bal. 1,33m2/bal.

4

1,33m2/bal.

Spirit

Venezia

184

Viking

4 4

1,17m2/bal. 1,17m2/bal.

8 mm

8,5 mm

10 mm

otěruvzdornost mrazuvzdorná

otěruvzdornost rektifi kovaná mrazuvzdorná

Venezia kameny hranaté
33,3×33,3; DAR3B088
249,- Kč/m2

Více informací na www.siko.czMaloobchodní ceny vč. DPH.

Akční cena

Venezia kameny zelené
33,3×33,3; DAR3B002
349,-  299,- Kč/m2

sokl zelený
8×33,3; DSAL3030
59,- Kč/ks

sokl hnědý
8×33,3; DSAL3029
59,- Kč/ks

Venezia kameny hnědé
33,3×33,3; DAR3B001
349,-  299,- Kč/m2

sokl světle béžový, béžový, hnědý
8,5×44,5; DSAPM183, 184, 186
179,- Kč/ks

sokl bílý, šedý, černý
8,5×44,5; DSAPM182,185,187
179,- Kč/ks

Spirit bílá, šedá, černá
44,5×44,5; DAK44182, DAK44185, DAK44187
699,- Kč/m2

dekor šedý, černý
44,5×44,5; DDT44185, DDT44187
998,- Kč/ks

Spirit světle béžová, béžová, hnědá
44,5×44,5; DAK44183, DAK44184, DAK44186
699,- Kč/m2

dekor béžový, hnědý
44,5×44,5; DDT44184, DDT44186
998,- Kč/ks

otěruvzdornost mrazuvzdorná

Viking cotto 
32,6×32,6; VIKINGCO
299,- Kč/m2

Viking orange 
32,6×32,6; VIKINGOR
299,- Kč/m2

platí pro celou 
sérii Spirit



185

Dlažby

5 4

1,08m2/bal.

5 4

1,08m2/bal. 1,08m2/bal.1,08m2/bal.

4 4 4 4

4 4
4 4

1,21m2/bal. 1,21m2/bal.

5 45 4

5 5 4 4

Defi le10 mmotěruvzdornost rektifi kovaná mrazuvzdorná

mozaika Defi le hnědá
30×30, DDM06361
349,- Kč/plato

mozaika Defi le sv.béžová
30×30, DDM06363
349,- Kč/plato

mozaika Defi le béžová
30×30, DDM06362
349,- Kč/plato

mozaika Defi le bílá
30×30, DDM06360
349,- Kč/plato

Defi le béžová, hnědá
44,5×44,5; DAA44362, 361
699,- Kč/m2

rozeta Defi le béžová, hnědá
44,5×44,5; DDR44362, 361
599,- Kč/ks

rozeta Defi le bílá, sv.béžová
44,5×44,5; DDR44360, 363
599,- Kč/ks

Defi le béžová
29,8×59,8; DAASE362
699,- Kč/m2

bordura bílá, světle béžová, béžová, hnědá
9,3×59,8; DDRST360, 363, 362, 361
299,- Kč/ks

rozeta Defi le sv.béžová
29,8×59,8; DDRSE363
599,- Kč/ks

rozeta Defi le béžová
29,8×59,8; DDRSE362
599,- Kč/ks

rozeta Defi le hnědá
29,8×59,8; DDRSE361
599,- Kč/ks

rozeta Defi le bílá
29,8×59,8; DDRSE360
599,- Kč/ks

Defi le hnědá
29,8×59,8; DAASE361
699,- Kč/m2

Defi le sv.béžová
29,8×59,8; DAASE363
549,- Kč/m2

Defi le bílá
29,8×59,8; DAASE360
549,- Kč/m2

Defi le bílá, sv.béžová
44,5×44,5; DAA44360, 363
549,- Kč/m2

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.

platí pro celou 
sérii Defi le



186

Dlažby

1,18m2/bal.

1,08m2/bal. 1,08m2/bal.

1,21m2/bal. 1,21m2/bal. 1,21m2/bal.

1,21m2/bal. 1,21m2/bal.

5

5 5 5

5 5

5 5 5

5 5

5 5

1,18m2/bal. 1,18m2/bal. 1,18m2/bal.

1,33m2/bal.

3

1,33m2/bal.

4

1,33m2/bal.

3

5

Travertin

Stockholm

Arena

186

8 mm

10 mm

8 mm (30x30); 10 mm (30x60)

Stockholm hnědá
33,3×33,3; GAS3B001
278,-  229,- Kč/m2

otěruvzdornost rektifi kovaná mrazuvzdorná

otěruvzdornost mrazuvzdorná

otěruvzdornost mrazuvzdorná

VÝHODNÁ NABÍDKA

Akční cena

Stockholm parkety hnědá
33,3×33,3; GAT3B080
229,- Kč/m2

Stockholm parkety okrová
33,3×33,3; GAT3B079
229,- Kč/m2

Více informací na www.siko.czMaloobchodní ceny vč. DPH.

mozaika vícebarevná
44,5×44,5; DDP44374
499,- Kč/plato

Arena šedá
44,5×44,5; DAA44374
599,- Kč/m2

Arena modrá
44,5×44,5; DAA44373
599,- Kč/m2

Arena červená
44,5×44,5; DAA44372
599,- Kč/m2

Arena béžová
44,5×44,5; DAA44371
599,- Kč/m2

Arena žlutá
44,5×44,5; DAA44370
599,- Kč/m2

Travertin okrová, hnědá
30×60, DARSA034, 037
449,- Kč/m2

Travertin slonová kost, béžová
30×60, DARSA030, 035
449,- Kč/m2

Travertin hnědá
30×30, DAR35037
349,- Kč/m2

Travertin okrová
30×30, DAR35034
349,- Kč/m2

Travertin béžová
30×30, DAR35035
349,- Kč/m2

Travertin slonová kost
30×30, DAR35030
349,- Kč/m2

platí pro celou 
sérii Arena

platí pro celou 
sérii Traventin



187187

Dlažby

5
5

5
5

5

5

51,08m2/bal.

5
5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5
5

5
5

1,08m2/bal.

1,33m2/bal.

Unistone8 mm (33x33); 10 mm (30x60, 60x60)otěruvzdornost rektifi kovaná mrazuvzdorná

Dlažby 29,8×59,8 a 33,3×33,3 dostupné také s reliéfním protiskluzem povrchu R10. 
Novinkou 2012 jsou i dlažby 59,8×59,8 s protiskluzem povrchu R10 .

mozaika bílá
30×30, DDM06609
349,- Kč/plato

mozaika béžová
30×30, DDM06610
349,- Kč/plato

mozaika šedá
30×30, DDM06611
349,- Kč/plato

mozaika šedohnědá
30×30, DDM06612
349,- Kč/plato

mozaika černá
30×30, DDM06613
349,- Kč/plato

dekor bílý, béžový, šedý, šedohnědý, černý
29,8×59,8; DDPSE609, 610, 611, 612, 613
299,- Kč/set

dlažba bílá, béžová, šedá, šedohnědá, černá
33,3×33,3; DAA3B609, 610, 611, 612, 613
399,- Kč/m2

dlažba bílá, béžová, šedá, šedohnědá, černá
29,8×59,8; DAKSE609, 610, 611, 612, 613
549,- Kč/m2

dlažba bílá, béžová, šedá, šedohnědá, černá
59,8×59,8, DAK63609, 610, 611, 612, 613
799,- Kč/m2

platí pro celou 
sérii Unistone

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



188

Dlažby

 0,9m2/bal.

4

 0,9m2/bal.

4

 0,9m2/bal.

4

 0,9m2/bal.

5

5 4 4

1,18m2/bal. 1,18m2/bal. 1,18m2/bal.

5 4 4 4

Wood

Terracotta

188

8 mm

10 mm

otěruvzdornost mrazuvzdorná

otěruvzdornost rektifi kovaná mrazuvzdorná

Wood sokl bílý
9,5×59,8; DSAS4618
199,- Kč/ks

Wood bílá
14,8×59,8; DAKSU618
699,- Kč/m2

Wood béžová
14,8×59,8; DAKSU619
699,- Kč/m2

Wood sokl béžový
9,5×59,8; DSAS4619
199,- Kč/ks

Wood hnědočerná
14,8×59,8; DAKSU621
699,- Kč/m2

Wood sokl hnědočerný
9,5×59,8; DSAS4621
199,- Kč/ks

Wood hnědá
14,8×59,8; DAKSU620
699,- Kč/m2

Wood sokl hnědý
9,5×59,8; DSAS4620
199,- Kč/ks

Wood mozaika hnědočerná
30×30, DDV1V621
349,- Kč/plato

Wood mozaika béžová
30×30, DDV1V619
349,- Kč/plato

Wood mozaika hnědá
30×30, DDV1V620
349,- Kč/plato

Wood mozaika bílá
30×30, DDV1V618
349,- Kč/plato

Terracotta sokl červenohnědý
8×30; DSAJB627
46,- Kč/ks

Terracotta sokl cihlový
8×30; DSAJB626
46,- Kč/ks

Terracotta sokl sv. béžový
8×30; DSAJB625
46,- Kč/ks

Terracotta listela červenohnědá
4,7×30; DDPJ4627
179,- Kč/ks

Terracotta listela cihlová
4,7×30; DDPJ4626
179,- Kč/ks

Terracotta listela sv. béžová
4,7×30; DDPJ4625
179,- Kč/ks

Terracotta červenohnědá
30×30; DAR34627
349,- Kč/m2

Terracotta cihlová
30×30; DAR34626
349,- Kč/m2

Terracotta sv. béžová
30×30; DAR34625
349,- Kč/m2

Více informací na www.siko.czMaloobchodní ceny vč. DPH.

platí pro celou 
sérii Wood

platí pro celou 
sérii Terracotta



189189

Dlažby

1,08m2/bal.

1,08m2/bal.

1,08m2/bal.

4

5

5

4

5

5

Fashion

Noe

4

4

4

4

5

13 mm

10 mmotěruvzdornost

otěruvzdornost

rektifi kovaná

rektifi kovaná

mrazuvzdorná

mrazuvzdorná

Fashion listela červená
2×59,8; DDRSN971
499,- Kč/ks

Fashion listela oranžová
2×59,8; DDRSN970
499,- Kč/ks

Fashion sokl šedý
9,5×59,8; DSAS4623
199,- Kč/ks

Fashion sokl černý
9,5×59,8; DSAS4624
199,- Kč/ks

Fashion sokl bílý
9,5×59,8; DSAS4622
199,- Kč/ks

Fashion černý
29,8×59,8; DAKSE624
599,- Kč/m2

Fashion šedý
29,8×59,8; DAKSE623
599,- Kč/m2

Fashion dekor černý
29,8×59,8; DDFSE624
199,- Kč/ks

Fashion dekor šedý
29,8×59,8; DDFSE623
199,- Kč/ks

Fashion dekor bílý
29,8×59,8; DDFSE622
199,- Kč/ks

Fashion bílý
29,8×59,8; DAKSE622
599,- Kč/m2

Noe bílá, světle hnědá, hnědá, tmavě hnědá, metalická hnědá
19,5×119,8; DAKV8100, 101, 102, 103, 104
1 798,- Kč/m2

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.

platí pro celou 
sérii Fashion

platí pro celou 
sérii Noe



190

 Torelo

 Taiga

Albarracin, Natural, Onix

Dlažby

190

1,081m2/bal.

1,081m2/bal.

1,081m2/bal.

3

3

3

Novinka

11 mm

13mm (25x25); 14 mm (33x33)

sv. hnědá, SCHODT027

Maloobchodní ceny vč. DPH.

mrazuvzdorná

mrazuvzdorná

karamel, SCHODT271okrová, SCHODT255hnědá, SCHODT040

stř. hnědá, SCHODT231

cihlová, SCHODT042

sv. béžová, SCHODT020

sv. karamel, SCHODT035 slon. kost, SCHODT037

tm. cihlová, SCHODT041

sv. šedá, SCHODT034

černá, SCHODT202

schod. fi orentino Albarracin
25×33, GRASCF25335, 213,- Kč/ks
33×33, GRASCF33335, 286,- Kč/ks

schodnice fi orentino Natural
25×33, GRNSCF25335, 196,- Kč/ks
33×33, GRNSCF33335, 262,- Kč/ks

schodnice fi orentino Onix
33×33, GROSCF33335, 319,- Kč/ks

sokl Albarracin
8×25, GRASK825, 43,- Kč/ks
8×33, GRASK833, 58,- Kč/ks

sokl Natural
8×25, GRNSK825, 39,- Kč/ks
8×33, GRNSK833, 53,- Kč/ks

sokl Onix
8×33, GROSK833, 65,- Kč/ks

schod. fi or. rohová Albarracin
33×33, GRASCRF33335
749,- Kč/ks

schodnice fi or. rohová Natural
33×33, GRNSCRF33335
684,- Kč/ks

schodnice fi or. rohová Onix
33×33, GROSCRF33335
859,- Kč/ks

Albarracin - základ
25×25, GRA2525, 45,- Kč/ks
33×33, GRA3333, 86,- Kč/ks

Natural - základ
25×25, GRN2525, 42,- Kč/ks
33×33, GRN3333, 80,- Kč/ks

Onix - základ
25×25 - nevyrábí se
33×33, GRO3333, 89,- Kč/ks
33×50, GRO3350, 129,- Kč/ks

mrazuvzdornáotěruvzdornost

K sérii Taiga v designu rustikálního dřeva je možno na objednávku dodat ucelenou řadu 
speciálních prvků: schodovky, okapnice, tvarovky k okraji bazénů apod. Tato série je 
vyráběna z taženého materiálu, který zaručuje mrazuvzdornost a díky své tloušťce (11mm) 
i odolnost vůči vysoké zátěži. Pokud si přejete položit Taigu do exteriéru, lze na objednáv-
ku dodat tuto dlažbu s protiskluzem R10. 
Více informací k doptání na prodejnách SIKO.

Schodová tvarovka
• dekorativní ukončení  vašich schodů
• rozměr 5×36 cm
• jednotná cena 99,-Kč/ks

Taiga Pino 
16,25×66,5; TAIGA16PI
869,- Kč/m2

Taiga sokl Pino 
9×33, TAIGASKPI 
49,- Kč/ks

Taiga Cerezo
16,25×66,5; TAIGA16CE
869,- Kč/m2

Taiga sokl Cerezo 
9×33, TAIGASKCE
49,- Kč/ks

Taiga Abedul 
16,25×66,5; TAIGA16AB
869,- Kč/m2

Taiga sokl Abedul
9×33, TAIGASKAB
49,- Kč/ks



191191

Dlažby

1,22m2/bal. 1,22m2/bal. 1,22m2/bal.

4 4 4

4 3

1,378m2/bal.

  0,72m2/bal.

  0,72m2/bal.

  0,72m2/bal.

1,378m2/bal.

TimberNovinka

Via della Seta

River

,
5

5

5

9 mm

10 mm

10 mm

Timber Nogal
20×120, GMBO075
1 199,- Kč/m2

Timber Honey
20×120, GMBO072
1 199,- Kč/m2

Timber Albus
20×120, GMBO071
1 199,- Kč/m2

otěruvzdornost mrazuvzdorná

otěruvzdornost mrazuvzdorná

Více informací k této sérii získáte na str. 358 
nebo na www.siko.cz/luxusni-nabidka a vip@siko.cz.

Více informací k této sérii získáte na www.siko.cz/luxusni-nabidka 
nebo na vip@siko.cz.

Tato dlažba se vyznačuje záměrným kolísáním odstínů, které zvýrazňují její jedinečnost 
přírodního vzhledu.

Tato dlažba se vyznačuje záměrným kolísáním odstínů, které zvýrazňují její 
jedinečnost přírodního vzhledu.

Dokonalá imitace dřeva. Jedná se o plnoprobarvený střep s protiskluzem 
R11 B, vhodné např. i k bazénům.

River Colorado
52,5×52,5; RV0252
699,- Kč/m2

River Arkansas
52,5×52,5; RV0152
699,- Kč/m2

Via della Seta Papyrus
45×45, G17534
699,- Kč/m2

Via della Seta Poivre
45×45, G17533 
699,- Kč/m2

Via della Seta Sable
45×45, G17532
699,- Kč/m2

Více informací na www.siko.cz/luxusni-nabidka

otěruvzdornost rektifi kovaná mrazuvzdorná



192

Dlažby

4

0,72m2/bal.

0,81m2/bal.

4

4

0,72m2/bal.

0,81m2/bal.

4

4

0,72m2/bal.

0,81m2/bal.

4

4

0,72m2/bal.

0,81m2/bal.

4

N° 4 

192

12 mmotěruvzdornost rektifi kovaná mrazuvzdorná

Více informací k této sérii získáte 
na www.siko.cz/luxusni-nabidka a vip@siko.cz.

N°4 Mirra - lapovaná
15×90, N404L5
1 699,- Kč/m2

N°4 Mirra - lapovaná
20×90, N404L4
1 699,- Kč/m2

N°4 Patchouli - lapovaná
15×90, N402L5
1 699,- Kč/m2

N°4 Patchouli - lapovaná
20×90, N402L4
1 699,- Kč/m2

N°4 Vetiver - lapovaná
15×90, N403L5
1 699,- Kč/m2

N°4 Vetiver - lapovaná
20×90, N403L4
1 699,- Kč/m2

N°4 Cedro - lapovaná
15×90, N401L5
1 699,- Kč/m2

N°4 Cedro - lapovaná
20×90, N401L4
1 699,- Kč/m2

Maloobchodní ceny vč. DPH.



193193

Dlažby
 Stone D

55

5 5

5 5

1,215m2/bal.1,215m2/bal.

Super cena Super cena

1,44m2/bal. 1,44m2/bal.

10 mmotěruvzdornost mrazuvzdorná

Více informací k této sérii získáte na str. 355 nebo na www.siko.cz/luxusni-nabidka a vip@siko.cz.

* v jednom balení je náhodný mix odstínů.

Ukázka mixu různých designů dlaždic 45×45 v rámci jednoho odstínu.*
(Multicolor)                          (Di Barge)

Série STONE D představuje díky nové technologii výroby dokonalou imitaci kame-
ne v jeho nekonečných odstínech s proměnlivostí přírodního materiálu. Díky této 
technologii má každá dlaždice unikátní neopakovatelný design.

Quarzite Multicolor
45×45, SD0345
699,- Kč/m2

Murales C
30×60, SDM163
999,- Kč/m2

Quarzite Di Barge
45×45, SD0245
699,- Kč/m2

Murales F
30×60, SDM263
999,- Kč/m2

Více informací na www.siko.cz/luxusni-nabidka



194

Luxfery se stávají stále vyhledávanější součástí moderních interiérů. Využijte naší široké nabídky skleněných tvár-
nic k realizaci Vašich originálních nápadů. Umožní Vám vnést světlo a neopakovatelný design do Vašeho domova. 
Luxfery lze použít např. jako příčky do sprchových koutů, vanové a dělící příčky a polopříčky, k prosvětlení tmavých 
chodeb, koupelen, předsíní apod.
 
Kompletní sortiment luxfer a montážního příslušenství k doptání na prodejnách SIKO.

Luxfery

Tvárnice satin. půlka
19×9×8, BZ1998GSAT
149,- Kč

Tvárnice čirá s bublinkami
19×19×8, BZ1908KD
66,- Kč

Tvárnice satinovaná
19×19×8, BZ1908GSAT
155,- Kč

Tvárnice čirá s vlnkou
19×19×8, BZ1908C
54,- Kč

Tvárnice šedá s vlnkou
19×19×8, BM1908CGR
129,- Kč

Tvárnice šedá satinovaná
19×19×8, BM1908GGRSAT
198,- Kč

Tvárnice tm. modrá s vlnkou
19×19×8, BM1908CNIE
129,- Kč

Tvárnice tm. hnědá s vlnkou
19×19×8, BM1908CMIO
129,- Kč

Tvárnice zelená s vlnkou
19×19×8, BM1908CSEL
129,- Kč

Tvárnice sv. modrá s vlnkou
19×19×8, BM1908CLAZ
129,- Kč

Tvárnice sv. hnědá s vlnkou
19×19×8, BM1908CLOS
129,- Kč

Tvárnice tyrkys. satinovaná
19×19×8, BM1908GTRKSAT
198,- Kč

Tvárnice oranžová
19×19×8, BP1908CORN
219,- Kč

Tvárnice sv. zelená
19×19×8, BP1908CLIM
219,- Kč

Tvárnice červená
19×19×8, BP1908CCZE
219,- Kč

Tvárnice černá
19×19×8, BP1908CKRN
219,- Kč

Tvárnice žlutá
19×19×8, BP1908CZLT
219,- Kč

Tvárnice modrá
19×19×8, BP1908CNIE
219,- Kč

Vymezovací křížek 10 mm
10 ks/bal., GBKRIZEK10
78,- Kč
Vymezovací křížek 6 mm
25 ks/bal., GBKRIZEK6
240,- Kč

Zakončovací lišta nerezová lesklá 2 m
GBLNEREZM2M
959,- Kč

Block Lock montážní sada pro 30 tvárnic
GBBLLOCK30, 2 629,- Kč
Block Lock montážní sada pro 40 tvárnic
GBBLLOCK40, 3 129,- Kč
Block Lock montážní sada pro 50 tvárnic
GBBLLOCK50, 3 699,- Kč

Větrací okno 19×19
GBMR1919
930,- Kč
Větrací okno 38×19
GBMR3819
969,- Kč

Glassmix malta bílá 25kg
GBGLASSMIX25B
539,- Kč

Maloobchodní ceny vč. DPH.

Luxfery



195

LED diody

LED diody do obkladů a dlažeb

Více informací na www.siko.cz

1. vložení do spáry

4. spojení konektorů diod

7. umístění drátů do spár

2. úprava drátů do spár

5.  převlečení ochranné krytky přes 
spoj

8. zaspárování

3. navléknutí ochranné krytky spoje

6.  smrštění plastové krytky

9. výsledek po zaspárování

Instalace diod je velmi snadná, šířka 
spáry min. 4,8 mm, rozsvícení za-
pojením do běžného vypínače, trafo 
se skryje do krabičky pod obklad, 
před zaspárováním spárovací hmotou 
je doporučeno provést minimálně ho-
dinový svítící test, viz příbalový mon-
tážní návod.

Základní balíček je dodáván jako set 
4 LED diod s trafem a příslušenstvím 
k montáži. Systém je konstruován tak, 
aby se dal v průběhu instalace snadno 
rozšířit až o 2 rozšiřovací sety, tedy 
celkem na 12 LED diod, zapojených 
na jedno trafo.

Základní set 4×0,275 W LED+trafo 3,6 VA 230/12V
DIODYT
1 199,- Kč
Rozšiřovací set 4×0,275 W LED
DIODY
749,- Kč

Představujeme vám dekorativní LED diodové osvětlení, navržené pro zabudování do spár obkladů a dlažeb. Systém osvětlení je 
díky krytí IP67* vhodný a bezpečný do koupelny. Je také velmi efektivní, protože s LED technologií spotřebováváte o 90% méně 
energie ve srovnání s konvenčními žárovkami a tím šetříte životní prostředí (1 dioda = 0,275 W). Průměrná životnost diod je 
50 000 hodin, tj. více než 17 let při svícení 8 h. denně. LED diody můžete designově využít nejen ve vaší koupelně, ale také např. 
ve vaší chodbě jako doplňkové, orientační, směrové osvětlení podél stěn v průběhu celé noci.

*  krytí IP67 – nejvyšší stupeň ochrany před jakýmkoli nebezpečným dotykem jakoukoli pomůckou, úplná ochrana proti prachu, 
chráněno proti ponoření do vody (ponoření na 30 min. do hloubky 1m)

ZÁRUKA KVALITY



196

H

20

A

H

H

H

H

Novinka Novinka Novinka Novinka

Novinka

1 2 3

4 5 6

1

2

3

4

5

6

7
7

Lišty

Plastové lišty

Maloobchodní ceny vč. DPH.

Ukončovací PVC rohová lišta
hranatá, 30 barev
výška hrany: 8, 9 mm
délka: 250 cm
LH8250+kód barvy
LH9250+kód barvy
od 59,- Kč/ks (bílé)
od 69,- Kč/ks (barevné)

Ukončovací PVC rohová lišta 
s přepážkou, 30 barev
výška hrany: 6, 8, 10 mm
délka: 250 cm
L6250+kód barvy
L8250+kód barvy
L10250+kód barvy
od 33,- Kč/ks (bílé)
od 54,- Kč/ks (barevné)

Vnitřní PVC rohová lišta, 30 barev
výška hrany: 7, 9 mm
délka: 250 cm
LV7250+kód barvy
LV9250+kód barvy
53,- Kč/ks (bílé)
od 59,- Kč/ks (barevné)

Ukončovací PVC rohová lišta “L“
bílá
výška hrany: 8, 10 mm
délka: 250 cm
LL8250 59,- Kč/ks 
LL10250 59,- Kč/ks

Růžek k PVC lištám oblouček
balení á 6 ks, rozměr: 6, 8, 9 mm
9 mm lze použít pro lišty 
s výškou hrany 10 mm
LROH+rozměr+kód barvy
89,- Kč/bal. (bílé)
99,- Kč/bal. (barevné)

Růžek k PVC lištám hranatý
balení á 6 ks, rozměr: 8, 9 mm
LHROH+rozměr+kód barvy
89,- Kč/bal. (bílé)
99,- Kč/bal. (barevné)

Koncovka k vanové liště LVL
LVLK
12,- Kč/ks

Vanová PVC lišta s lepící páskou
bílá
výška hrany: 20×20 mm
délka: 185 cm
LVL
129,- Kč/ks

Dilatační PVC lišta do dlažby
sv.šedá
výška hrany: 10 mm
šířka hrany: 8 mm
délka: 250 cm
LD102504
139,- Kč/ks

Uvedené barvy jsou 
ilustrační.
Reálné barvy - viz 
vzorníky lišt k nahléd-
nutí na prodejnách 
SIKO.

kód barva

  Bílá

1 Bahama

03 Slonová kost

04 Béžová

05 Šedobéžová

06 Béžovo - červená

07 Růžová

7 Červená

Y Žlutá

V Tmavě zelená

11 Světle zelená

2 Tmavě modrá

13 Světle modrá

H Tmavě hnědá

15 Světle hnědá

C Černá

3 Světle šedá

4 Tmavě šedá

19 Tmavý karamel

20 Jasmín

21 Bronz

22 Zlatá

23 Stříbrná

24 Krémová

CH Champagne

26 Broskev

27 Kobaltová modrá

28 Karamel

29 Tabák

30 Indická oranžová

Lišta balkonová PVC s okapničkou
výška hrany: 14 mm
délka: 250 cm
LBK14250
899,- Kč/ks 

Distanční profi l PVC 
k balkonové liště
délka: 250 cm
LBKDP250
63,- Kč/ks

Rohový segment PVC 90°
rozměr: 200×200 mm
LBKR90H14
249,- Kč/ks

Balkonová PVC koncovka 
L+R, set 2 ks
LBKK
149,- Kč/bal.

Spojovací krytka
LBKSKH14
99,- Kč/ks

BALKONOVÝ PROGRAM



197

H

H

1

20

10

5

6

7

3

H

6.5

H

12

10

4

H

2

10
18

10
18

H

2

3

5

6

7

8

1

5

6.5

H

8

4

Novinka

Lišty

Havos - přechodové lišty

Havos - kovové lišty

Více informací na www.siko.cz

K doladění i posledního detailu vaší nové podlahy vám pomohou vysoce kvalitní přechodové lišty od českého výrobce 
 Havos. Povrch této lišty si můžete vybrat buď klasický (mosaz, eloxovaný hliník), nebo s imitací dřeva (třešeň, dub, buk,       
javor). Jsou dodávány v délkách 90 a 270 cm, jejich šíře jsou 3 a 4 cm.

elox champagne 
LP3ALECH90
119,- Kč/ks*

elox přírodní hliník
LP3ALE90
119,- Kč/ks*

Vzorníky lišt k nahlédnutí na prodejnách SIKO. Kompletní sortiment Havos k doptání 
na prodejnách SIKO.

elox bronz 
LP3ALEBR90
119,- Kč/ks*

elox zlato
LP3ALEZ90
119,- Kč/ks*

třešeň
LP3T90
189,- Kč/ks*

dub
LP3D90
189,- Kč/ks*

buk
LP3B90
189,- Kč/ks*

javor
LP3J90
189,- Kč/ks*

* šířka 3 cm, délka 90 cm

Ukončovací schodová lišta 
oblouček,
vhodná i pro obklady stěn
přírodní hliník (AL), nerez (NRZ), 
mosaz (MO)
výška hrany: 8, 10 mm, délka: 250 cm 
ALO8250 149,- Kč/ks 
ALO10250 159,- Kč/ks
MOO8250 459,- Kč/ks 
MOO10250 479,- Kč/ks
NRZO8250 429,- Kč/ks 
NRZO10250 439,- Kč/ks

Ukončovací schodová lišta „L“
vhodná i pro obklady stěn
přírodní hliník (AL), hliník elox (ALE)
nerez (NRZ), nerez kartáč (NRZK) 
mosaz (MO)
výška hrany: 8, 10, 12,5 mm
délka: 250 cm (NRZ), 300 cm (AL, MO)
AL8300 129,- Kč/ks
AL10300 129,- Kč/ks
AL12300 169,- Kč/ks

ALE10250 179,- Kč/ks 
MO8300 429,- Kč/ks 
MO10300 429,- Kč/ks
NRZ8250 319,- Kč/ks 
NRZ10250 329,- Kč/ks
NRZ12250 339,- Kč/ks
NRZK8250 319,- Kč/ks 
NRZK10250 329,- Kč/ks
NRZK12250 339,- Kč/ks

Ukončovací schodová lišta 
hranatá, 
vhodná i pro obklady stěn
přírodní hliník (AL), hliník elox (ALE),
nerez (NRZ)
výška hrany: 10 mm, délka: 250 cm
ALH10250 169,- Kč/ks 
ALEH10250 219,- Kč/ks
NRZH10250 449,- Kč/ks

Lišta Acero
nerez kartáčovaná, leštěná
výška hrany: 6,5 mm
šířka hrany: 10, 20 mm
délka: 100 cm
LACERO1, 1L 129,- Kč/ks
LACERO2, 2L 189,- Kč/ks

Ukončovací schodová lišta 
„L“ fl exi
vhodná i pro obklady stěn
přírodní hliník (AL), nerez (NRZ)
výška hrany: 10 , 12,5 mm
délka: 250 cm
ALF10250 139,- Kč/ks
ALF12250 159,- Kč/ks
NRZF10250 369,- Kč/ks 
NRZF12250 379,- Kč/ks

Schodová lišta „Z“ s drážkou
přírodní hliník (AL), mosaz (MO)
výška hrany: 10 mm
šířka hrany 20 mm
délka: 250 cm
ALSC10250 179,- Kč/ks
MOSC10250 599,- Kč/ks

Schodová lišta dekorační 
přírodní hliník (AL), mosaz (MO)
výška hrany: 10 mm
délka: 250 cm
ALD10250 199,- Kč/ks
MOD10250 599,- Kč/ks

Dilatační lišta AL + guma
šedá
výška hrany: 10 mm,
šířka hrany: 12 mm
délka: 250 cm
ALDL122504 
349,- Kč/ks

Růžky ke schodovým 
lištám

oblé
RNRZ10, 269,- Kč/ks

hranaté
RNRZH10, 269,- Kč/ks
RALH10, 219,- Kč/ks
RALEH10, 249,- Kč/ks

hliník, mosaz

hliník

nerez

mosaz

hliník

nerez

nerez

hliník, mosaz

Lišta Alexo
hliník elox, kartáčovaný elox (K) 
výška hrany: 6,5 mm
šířka hrany: 12,5 a 25 mm
délka: 250 cm
LALEXO12, 169,- Kč/ks
LALEXO25, 229,- Kč/ks
LALEXO12K, 249,- Kč/ks
LALEXO25K, 309,- Kč/ks

Dostupné od 8/2012.



198

Novinka

Lepidla a stavební chemie
Mapei - hydroizolace Mapei

příprava podkladuMapei - Lepidla

Uvedená bílá lepidla jsou 
vhodná k lepení skleněných ob-

kladů a mozaik. Dostupnost v profi  a rovněž v prak-
tickém hobby balení.

Adesilex P9
typ C2TE, balení 5 a 25 kg
ADESILEXP95 132,- Kč/ks
ADESILEXP9 375,- Kč/ks
Velmi kvalitní, zlepšené, cementové lepidlo 
se sníženým skluzem a prodlouženou do-
bou zavadnutí, lepení všech typů obkladů 
a dlažeb, vynikající přídržnost ke všem běž-
ným podkladům, 
určeno pro interiéry a exteriéry.

Adesilex P10
typ C2TE, balení 5 a 25 kg
ADESILEXP105, 234,- Kč/ks
ADESILEXP10, 840,- Kč/ks

Bílé, zlepšené, cementové lepidlo se sní-
ženým skluzem a prodlouženou dobou 
zavadnutí, lepení na podklady z tradičních 
materiálů, vyvinuto speciálně pro skleněné 
mozaiky, určeno pro interiéry a ex-
teriéry.
Nejprodávanější bílé lepidlo

Mapeklej Extra
typ C1, balení 25 kg
MAPEKLEJEXTRA 
165,- Kč/ks
Standardní cementové lepidlo k lepení ke-
ramických obkladů na podklady z běžných 
materiálů. Lze lepit izolaci z pěnového po-
lystyrenu a porobetonové bloky. Vynikající 
přídržnost, určeno pro interiéry a ex-
teriéry.

Adesilex P22
typ D1TE, balení 5 kg
ADESILEX
366 Kč/ks

Bílé, disperzní lepidlo se sníženým skluzem 
a prodlouženou dobou zavadnutí, připra-
vené k přímému použití. Lepení všech typů 
keramických obkladů, zejména na sádrové 
a pružné povrchy. Ideální pro hobby 
použití. Nepoužívat na plochy zatížené 
vodou (sprchové kouty),
určeno pro interiéry

Kompletní sortiment Mapei k doptání na prodejnách SIKO.

Mapegum WPS
balení 5 a 10 kg
MAPEGUMWP5 600,- Kč/ks
MAPEGUMWP10 1 152,- Kč/ks

Pružná, tekutá, rychleschnoucí 
hydroizolační stěrka, na všechny 
typy podkladů (nesavé povrchy 
nutno předem ošetřit penetrací), 
připraveno k přímému použití, 
jednoduchá aplikace, naná-
šení v tl. 1,5 - 2 mm válečkem, 
štětkou, hladítkem,
určeno pro interiéry.

Nejprodávanější 
hydroizolace

Mapelastic
balení 16 a 32 kg, souprava A+B
MAPELASTIC16 1 862,- Kč/ks
MAPELASTIC 3 533,- Kč/ks

Cementová, dvousložková,  pruž-
ná hmota pro hydroizolaci beto-
nu, balkonů, teras, koupelen a ba-
zénů, jednoduché nanášení 
hladítkem ve 2 vrstvách s použitím 
perlinky v 1. vrstvě, 
určeno pro interiéry 
a exteriéry.

Mapeband
MAPEBAND 74,- Kč/m

12 cm široký, pogumovaný pás 
z odolné plsti, do zátěru hyd-
roizolačních hmot, určený pro 
přemostění a utěsnění trubních 
prostupů a odpadů a napojení 
mezi podlaha-stěna a stěna-stěna.

Monolastic
balení 20 kg
MONOLASTIC 1 992,- Kč/ks

Cementová, jednosložková, pruž-
ná hmota pro hydroizolaci balko-
nů, teras a koupelen. Nepouží-
vat pro bazény, nenahrazuje 
Mapelastic,  jednoduché nanášení 
ve 2 vrstvách s použitím perlinky 
v 1. vrstvě,
určeno pro interiéry
a exteriéry

Planolit 315
balení 23 kg
PLANOLIT315
414,- Kč/ks

Samonivelační, rychle tvrdnoucí 
stěrka pro vyhlazování nových, 
ale i stávajících savých a nesavých 
povrchů, předem ošetřených  pene-
tračním nátěrem, nanášení v tloušť-
ce 3-15 mm, lze použít i v místech 
s vyšším provozním zatížením, 
určeno pro interiéry.

Primer G
balení 1 a 5 kg
PRIMERG1 131,-  119,- Kč/ks
PRIMERG5 612,-  499,- Kč/ks

Penetrační nátěr pro savé pod-
klady, na bázi syntetických 
pryskyřic ve vodní disperzi, ředí 
se vodou v poměru 1:1 až 1:3 dle 
savosti podkladu, výrazně zvyšuje 
přídržnost následně nanášených 
vrstev k podkladu, nanášení štětcem 
nebo válečkem.

Kerafl ex MAXI S1 Low Dust
typ C2TE S1, balení 25 kg
KERAFLEXMAXI
840,- Kč/ks
Deformovatelné, zlepšené cementové lepi-
dlo se sníženým skluzem a prodlouženou 
dobou zavadnutí. Snížená prašnost až 
90% díky Low Dust technologii. Speciálně 
vyvinuto pro velké formáty obkladů 
a dlažeb. Určeno pro interiéry a ex-
teriéry.

Eco Prim Grip
balení 5 kg
ECOPRIMGRIP5
528,- Kč/ks

Univerzální penetrace pro savé i 
nesavé podklady, na bázi akry-
lových pryskyřic ve vodní disperzi. 
Obsahuje křemičitá plnidla, která 
zaručí ideální drsnost povrchu pro 
dokonalou přídržnost následných 
vrstev.

Maloobchodní ceny vč. DPH. Více informací na www.siko.cz



199

Mapeband

Ultracolor Plus

Ultracolor Plus

Mapegum WPS

Mapeband

Mapegum WPS

Mapesil AC

Adesilex P9

Adesilex P9

Novinka

Novinka

Novinka

Lepidla a stavební chemie
Mapei

spárovací hmoty, silikony a ostatníMapei - systémové řešení koupelny

Sjednocená barevná škála spá-
rovacích hmot, silikonů a lišt. 
Uvedené barvy jsou ilustrační. 
Reálné barvy - vzorníky k nahléd-
nutí na prodejnách SIKO.

Lišty PVC 7 a 9 mm (250 cm) 
od 90,- Kč/ks.

Kompletní sortiment Mapei k doptání na prodejnách SIKO.

Mapesil AC
balení 310 ml, 
26 barev+transparent
MAPS+č.barvy 
164,- Kč/ks
Trvale pružný 100% silikon, odolný plísním, vodě a UV zá-
ření, bez obsahu rozpouštědel, 
určeno pro interiéry a exteriéry.

Fuga Fresca
balení 160 g lahvička 
s houbičkou,
26 barev 
119,- Kč/ks
Polymerový nátěr k okamžitému použití, obnovuje i mění pů-
vodní barvu vašich cementových spár, snadná aplikace,
určeno pro interiéry

Jednosložkový pružný, tixotropní, rychle tvrdnoucí, těsnicí 
tmel a lepidlo na bázi hybridního silanového polymeru s vy-
sokým modulem pružnosti. Lze bodově lepit různé materiály 
vč. zrcadel. Určeno pro interiéry a exteriéry.

Mapefl ex MS45
balení 300 ml,
MAPEFLEXMS45 
168,- Kč/ks

Rychletvrdnoucí, cementová hmota vyjímečných vlast-
ností, odpuzující vodu DropEffect®, protiplísňová techno-
logie BioBlock®, pro šíři spár 2-20 mm, vynikající trvanli-
vost, bez výkvětů, nevhodná do bazénů,
určeno pro interiéry a exteriéry.

Nejoblíbenější spárovací hmota
*  u 2kg balení skladem pouze  vybrané druhy barev

Kerapoxy
typ RG, balení 5 kg, 26 barev
MAPX5+č.barvy *
od 1 236,- Kč/ks
Dvousložková, epoxidová spárovací hmota, lze použít 
i jako lepidlo, odolná vůči kyselinám, vhodná do prostor 
s vysokými nároky na hygienu a do bazénů, pro šíři spár 
min. 3 mm, snadno se udržuje,
určeno pro interiéry a exteriéry.

Mapei - barevná škála
Kerapoxy Design
typ RG, balení 3 kg, 15 barev
MAPXDESIGN3+č.barvy *
907 ,- Kč/ks
Dvousložková, dekorativní, epoxidová spárovací hmota, 
ideální ke spárování skleněné mozaiky. Použitelná také jako 
lepidlo, odolná vůči kyselinám. Po namíchání s kovovými 
glittery MapeGlitter lze dosáhnout třpytivých, metalických 
efektů spáry, určeno pro interiéry a exteriéry.

MapeGlitter
balení 100 g, stříbrná/zlatá
MAPEGLITTERST1, 292 ,- Kč/ks
MAPEGLITTERZL1, 402 ,- Kč/ks
Barevné kovové glittery. Určeny k namíchání výhradně se 
spárovací hmotou Kerapoxy Design v množství max. do 
10% hmotnosti. Výsledkem je třpytivý, kovový lesk spáry.

Ke
ra

po
xy

 
D

es
ig

n

barva

799 Bílá

770 Antracit

760 Zlatá

750 Červená

744 Mandarinka

740 Modrá

731 Tmavě hnědá

730 Tyrkysová

729 Žlutá sahhara

728 Tmavě šedá

720 Perleťové šedá

716 Růžová

710 Ledově bílá

702 Stříbřitě šedá

700 Transparent

kód barva U
ltr

ac
ol

or
 P

lu
s

Ke
ra

po
xy

M
ap

es
il 

A
C

100 Bílá • • •
110 Manhattan 2000 • • •
111 Stříbrošedá • • •
112 Šedá střední • • •
113 Cementově šedá • • •
114 Antracitová • • •
120 Černá • • •
130 Jasmínová • • •
131 Vanilková • • •
132 Béžová 2000 • • •
141 Karamelová • • •
142 Hnědá • • •
143 Terakota • • •
144 Čokoládová • • •
150 Žlutá • • •
160 Magnólie • • •
161 Mauve • • •
145 Terra Di Siena • • •
140 Korálová • • •
162 Fialová • • •
170 Blankytně modrá • • •
171 Turquoise • • •
180 Máta • • •
182 Turmalín • • •
181 Zelený jaspis • • •
172 Vesmírná modř • • •
999 Transparent •

Ultracolor Plus
typ CG2, balení 2 a 5 kg, 26 barev
MAPU2+č.barvy *
149,- Kč/ks
MAPU+č.barvy 
od 330,- Kč/ks

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



200

Lepidla a stavební chemie

Maloobchodní ceny vč. DPH.

Ceresit
Hydroizolace

Ceresit 
Lepení obkladů & dlažby

Ceresit
Příprava podkladu

CM 11
typ C1T, balení 5 a 25 kg
CM115,  54,- Kč/ks
CM1125,  179,- Kč/ks 
Univerzální lepicí malta k lepení ob-
kladů a dlažby s nasákavosti ≥ 3% 
na stabilních podkladech. Lze použít 
i k lepení přesných porobetonových 
tvárnic. Pro použití v interiéru 
i exteriéru.

CM 12
typ C1TE, balení 25 kg
CM1225,  378,- Kč/ks 
Flexibilní lepicí malta se zvýšenou 
přilnavostí a prodlouženou dobou za-
vadnutí k lepení všech druhů keramic-
kých obkladů a dlažby. Vhodná pro 
podlahová vytápění, pro interiér 
i exteriér. 

CM 16
typ C2TE S1, balení 25 kg
CM1625, 462,- Kč/ks 
Flexibilní lepicí malta na kritické 
podklady k lepení všech druhů ke-
ramických obkladů a dlažby, vhod-
ná pro balkóny a terasy, lepení 
„obklad na obklad“, podlahová vytá-
pění, interiér i exteriér.

CM 17
typ C2TE S1, balení 5 a 25 kg
CM175, 198,- Kč/ks
CM1725, 630,- Kč/ks 
Vysoce fl exibilní lepicí malta na kritic-
ké podklady k lepení všech druhů 
keramických obkladů a dlaž-
by včetně velkoformátových. 
Vhodná pro použití v interiéru 
i exteriéru, na balkóny, lodžie, 
terasy a bazény, na podlahová vy-
tápění.

CM 25
typ C2FT, balení 20 kg
CM2520, 1074,- Kč/ks 
Bílá fl exibilní rychletvrdnoucí malta 
k lepení skleněné mozaiky a obkladů 
ze skla, všech druhů mramoru a hru-
bokrystalického kamene. Vysoká oka-
mžitá přilnavost, rychlá doba vytvrze-
ní - možno spárovat již po 3 hod., pro 
použití v interiéru i exteriéru.

CL 50
balení 10 kg
CL50,  2 022,- Kč/ks 
Dvousložková elastická hmota na ce-
mentové bázi pro utěsnění podkladů 
před lepením obkladů a dlažby 
v interiéru i exteriéru, jako např. 
na balkónech, terasách, v koupel-
nách a bazénech. Vhodná pro pod-
lahová vytápění. Nanáší se hladítkem 
nebo štětkou ve dvou vrstvách.

CL 51
balení 5 a 15 kg
CL515,  594,- Kč/ks
CL5115,  1 686,- Kč/ks 
Jednosložková elastická hmota na ce-
mentové bázi pro utěsnění podkladů 
před lepením obkladů a dlažby, pro 
použití v interiéru, jednoduché 
zpracování, aplikace štětkou ve dvou 
vrstvách. Lepení obkladů a dlažby již 
po 4 hodinách. Vhodná na podlaho-
vá vytápění.

CL 152
CL152,  59,- Kč/m 
Izolační pás o šířce 12 cm pro vodo-
těsné a elastické překlenutí dila-
tačních a spojovacích spár pod 
keramickymi obklady a dlažbou. Pro 
použití s hydroizolačními hmotami 
Ceresit, pro interiér i exteriér. 

CT 17
balení  2 a 5 litrů
CT172,  222,- Kč/ks
CT175,  462,- Kč/ks
Penetrační hloubkový nátěr pro 
savé podklady, jako např. beto-
ny, potěry, podklady sádrové, anhy-
dritové a pórobetonové, dřevotřísky 
a sádrokarton, před lepením keramic-
kých obkladů a dlažby a vyrovnáním 
podlah, výrazně zvyšuje přídržnost 
následně nanášených vrstev.

CN 94
balení 1 a 5 litrů
CN941,  186,- Kč/ks
CN945,  828,- Kč/ks 
Penetrační nátěr pro savé i ne-
savé podklady, před lepením 
keramických obkladů a dlažby a vy-
rovnáním podlah, výrazně svyšuje 
přídržnost následně nanášených 
vrstev podkladu. Nanášení štětkou 
a válečkem.

CN 68
balení 25 kg
CN68,  486,- Kč/ks 
Samonivelační hmota k vyrovnání 
podlah v interiéru v rozsahu 
od 2-15 mm, pro savé i nesavé 
povrchy předem ošetřené penetrač-
ním nátěrem, rychletvrdnoucí, vhod-
ná pro podlahová vytápění, odolná 
bodobému zatížení, pod všechny 
druhy podl. krytin.



201

Lepidla a stavební chemie

Více informací na www.siko.cz

Ceresit - Ostatní 
vybrané produkty

Ceresit 
Spárovaní obkladů & dlažby 
Systém Ceresit MicroProtect

Kompletní sortiment Ceresit k doptání 
v prodejnách SIKO.

CT 10
balení 1 litr
CT10 210,- Kč/ks 
Transparentní bezrozpouštědlová im-
pregnace pro izolaci a utěsnění spár 
i obkladů a dlažby na balkónech 
a terasách, v koupelnách a ve spr-
chách.

CS 7
balení 280 ml
CS7 43,- Kč/ks 
Disperzní tmel pro vyplnění spár 
a prasklin v interiéru i exteri-
éru. Vysoce odolný s vynikající 
přídržností, přetíratelný.

Sanitární silikon se samospouští
balení 200 ml 
CSS200 194,- Kč/ks 
Bílý těsnicí tmel k vyplnění dilatačních 
spár v sanitární oblasti, např. mezi 
sanitární keramikou a obklady atp. 

TS 61
balení 750 ml
TS61750T 122,- Kč/ks 
Jednosložková montážní PU pěna  
vhodná např. k osazování okenních 
a dveřních rámů, vyplňování dutin, 
utěsňování otvorů, vytváření zvuko-
vých clon atp. 

CE 40 Aquastatic*
typ CG2WA, balení 2 a 5 kg
CE402+č.barvy od 154,- Kč/ks
CE405+č.barvy od 276,- Kč/ks
Flexibilní sprovací hmota s hydro-
fóbním efektem, pro šířku spá-
ry do 8 mm. Pro všechy druhy 
obkladů a dlažby, pro inteiér 
i exteriér, na kritické podklady, 
pro podlahová vytápění, vhodná 
pro koupelny a kuchyně. 

CE 43 Grad´Elit
typ CG2WA, balení 5 kg
CE435+č.barvy od 288,- Kč/ks
Flexibilní spárovací hmota se zvýše-
nou chemickou a mechanickou 
odolností, pro šířku spáry do 20 mm. 
Pro plochy vystavené mechanickému 
a chemickému zatížení, na kritické 
podklady, vyztužená mikrovláknem, 
pro podlahová vytápění, ideální pro 
balkóny a terasy.

CS 25 Sanitary*
balení 280 ml
CS25+č.barvy od 119,- Kč/ks 
Silikonový těsnicí tmel pro vyplnění 
dilatačních spár v sanitární oblasti, 
např. mezi sanitární keramikou a ob-
klady atp. Trvale pružný, odolný proti 
plísním, vodě a UV záření. Pro interiér 
i exteriér, univerzální použití.

CE 33 Super
typ CG2, balení 2 a 5 kg
CE332+č.barvy od 82,- Kč/ks
CE335+č.barvy od 132,- Kč/ks
Cementová spárovací hmota pro 
spárování keramických obkladů 
a dlažby, pro šířku spáry do 8 mm. 
Ideálně hladká, voděodolná a mra-
zuvzdorná. 

*  Používejte biocidní přípravky bezpečně. Před použitím 
si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace 
o přípravku. 

Doporučujeme nahlédnout do vzorníku sp.hmot a silikonů v prodejnách SIKO.

č. barva CE 40 
Aquastatic

CE 43 
Grand Elite

CS25 
Silikon

CE 33
Super

01 bílá • • • •

04 silver • • •

07 šedá • • • •

10 manhattan • • •

13 antracitre • • • •

16 graphite • • • •

22 melba • •

25 sahara • •

28 cream • • • •

31 rosa • •

34 pink • •

40 jasmine • • •

41 natura • • •

43 bahama • • • •

44 toffi • •

46 caramel • • • •

47 siena • • • •

49 clinker • • • •

52 cocoa • • • •

55 terra • • • •

58 chocolate • • • •

64 mint • •

67 kiwi • •

70 amazon • •

73 olive • •

79 crocus • •

80 sky • •

85 polar • •

88 ocean • •

transparent •

1. Zabraňuje usazování plísňových spór ve spárách 

2. Potlačuje šíření plísní 

3. Efektivně zabraňuje růstu plísní 



202

S-line
spárovací hmotyS-line - lepidla

Lepidla a stavební chemie
S-line

příprava podkladu

Samonivelační hmota S-line
typ CT, balení 25 kg
NH25
299,- Kč/ks

Samonivelační hmota určená k vyrovnání podkladů 
v interiéru v tloušťce  3-15 mm, pochozí již po 6 
hod., vhodná pro podlahové vytápění 
a pod všechny typy podlahových krytin.

Hydroizolační páska
FOLIEPAS
39,- Kč/m

Kašírovaná páska do zátěru hydroizolačních 
hmot, určená pro přemostění a utěsnění trubních 
prostupů a odpadů a napojení mezi podlaha-stě-
na a stěna-stěna.

Lepidlo S-line Standard
typ C1T, balení 20 kg
LSTAN20
89,- Kč/ks

Standardní cementové lepidlo k lepení kera-
mických obkladů a dlažby s nasákavostí nad 
3% na stabilních podkladech, pro použití 
v interiéru.

Lepidlo S-line Flex
typ C2T, balení 20 kg
LFLEX20
189,- Kč/ks

Flexibilní cementové lepidlo k lepení nasáka-
vých a nenasákavých keramických obkladů 
a dlažby na stabilních a kritických podkladech, vhod-
né na potěry s podlahovým vytápěním, pro použití 
v interiéru i exteriéru.
Nejprodávanější lepidlo

Sanitární silikon S-line
balení 280 ml
transparent, SS300
bílý, SS3000
šedý, SS3004
sv.šedý, SS3003
bahama, SS3001
89,-Kč/ks 

Trvale elastický, jednosložkový silikon určený na vyplňo-
vání spár a spojů v koupelnách a kuchyních. Vhodný 
pro upevňování a tmelení sanitárních zařízení. Skvělá 
přilnavost k většině materiálů, univerzální použití 
v interiéru i exteriéru. 
Nejprodávanější silikon

Spárovací hmota S-line Flex
typ CG2A, balení 5 kg
bílá, SHFLEX50, 89,- Kč/ks
šedá, SHFLEX54, 89,- Kč/ks
sv.šedá, SHFLEX53, 129,- Kč/ks
bahama, SHFLEX51, 129,- Kč/ks

Flexibilní spárovací hmota  pro šířku spáry od 2 do 7 mm, 
ideálně hladká, vhodná pro podklady s tepelným 
zatížením, voděodolná a  mrazuvzdorná, pro interiér 
i exteriér. 

Lepidlo S-line Super fl ex
typ C2TE, balení 20 kg
LFLEXSP20
279,- Kč/ks

Flexibilní cementové lepidlo k lepení všech druhů kera-
mických obkladů a dlažby a přírodního kamene na kri-
tických a nestabilních podkladech, vhodné na potěry 
s podlahovým vytápěním, silně zatěžované prostory 
v interiéru i exteriéru. Ideální pro použití 
na balkónech a terasách. 

Pozn: Barevné odstíny spárovací hmoty S-line Flex 
jsou sladěné s barvou sanitárních silikonů S-line. 

Barevné odstíny spárovacích hmot 
a sanitárních silikonů S-line:

Maloobchodní ceny vč. DPH.

Tabulka orientačních spotřeb stavební chemie

Materiál spotřeba kg/m2

penetrace 0,1-0,2

samonivelační hmota (spotřeba na vrstvu 1 mm) 1,5-1,7

hydroizolace (spotřeba na vrstvu 1 mm) 1,5-1,7

lepidlo cementové (dle výšky zubu 5-10 mm) 3-6

lepidlo disperzní (dle výšky zubu 4-5 mm) 1,5-2,5

spárovací hmota

typ obkl. prvku šířka spáry v mm spotřeba kg/m2 (bm)

mozaika 2 1,1-1,3

obklad 3-5 0,3-0,5

dlažba 4-6 0,4-0,5

silikon (spára 5×5 mm) 8-12 (bm)

kód barva

0 Bílá

4 Šedá

3 Světle šedá

1 Bahama



203

Nářadí pro obkladače

Nářadí

Kvalitní hobby i profi  řezačky 
pro přesné řezání obkladů i dlažeb. 

Řezačka dlažeb s vykružovacím mechanismem
řez 500 mm
T311050
899,- Kč

Vykružovací trubková sada 9 dílů, 
33-83 mm, T8002611
999,- Kč

Metla spirálová s kruhem
profi, pozink
Ø 85 mm, T87501015, 209,- Kč
Ø 100 mm, T87501017, 209,- Kč

Vanička s válečky,
pro spárování 21 l, 
T5555, 499,- Kč

Easy gres sada
Souprava k mokrému vrtání obkladů a tvrdých 
dlažeb. Obsahuje chladící aplikátor + diamantový 
vrták. Jednoduchá aplikace, snadné vrtání.
Set+vrták 6 mm, R04927, 275,- Kč
Set+vrták 8 mm, R04928, 292,- Kč
Set+vrták 10 mm, R04929, 306,- Kč

Diamantový vrták k mokrému vrtání
Diamant. vrták 6 mm, R04922, 95,- Kč
Diamant. vrták 8 mm, R04923, 112,- Kč 
Diamant. vrták 10 mm, R04924, 125,- Kč 

Hladítko  zubové nerez 28×13 cm
zub 6 mm, T800063
zub 8 mm, T800064
zub 10 mm, T800065
99,- Kč

Palička pro obkladače
Ø 55 mm, gumová, bílá
T800595
89,- Kč

Stěrka na spárovací hmotu
dřevo+tvrzená guma
180 mm, T800043, 29,- Kč
300 mm, T800044, 54,- Kč

Hladítko molitan
28×14×2 cm, T800001, 62,- Kč
28×14×3 cm, T800004, 70,- Kč
28×14×4 cm, T800002, 79,- Kč

Řezačka obkladů EKO
řez 400 mm
R40EKO
369,- Kč

Mastercut - profesionální ložisková řezačka dlažeb
řez 600 mm
T310600
6 349,- Kč

Supro 2 - ložisková řezačka dlažeb
řez 500 mm
T311150
1 489,- Kč

Stěrka Special na spárovací hmotu 
modrá (na cement), MAP136, 312,- Kč
zelená (na epoxid), MAP136B, 395,- Kč

ZÁRUKA KVALITY

Více informací na www.siko.cz



204 Maloobchodní ceny vč. DPH.

HG - obklady a dlažby

HG odstraňovač cementových 
povlaků, 1 l
HGOCP
205,- Kč
Odstraní cementový povlak 
radikálně avšak bez poško-
zení spár. Zároveň je vhod-
ný pro odstranění skvrn rzi 
a vápna z obkladů, dlažby 
a přírodního kamene. 

Ochraňuje porézní spáry 
před znečištěním např. tu-
kem, vínem, limonádami, 
barvivy, vápenatým náno-
sem, plísní a vodou, která 
zbyde ve spárech po umytí 
podlahy. Obnovuje původní 
barvu spár. Bezbarvý pří-
pravek. 

Profesionální a mimořád-
ně silný čistič pro skutečně 
závažné a úporné zne-
čistění. Odstraňuje vosky, 
oleje, mastnotu a špínu 
z dlažby, obkladů, přírod-
ního kamene i PVC.

Odstraní zbytky malty a vý-
květy (dusičnanu draselného) 
z porézních obkladů a dlaž-
by, přírodního kamene, pís-
kovce apod.

Čistí důkladně do hloubky 
a obnovuje původní barvu 
spár. 

Čistí, udržuje a chrání s les-
kem při jednom použití. Pro 
všechny podlahy s glazu-
rou, leštěné podlahy nebo 
podlahy, které jste ošetřili 
výrobkem HG odstranitelná 
ochrana dlažby. 

Zamezuje vzniku skvrn 
a znečištění na negla-
zované porézní dlažbě 
a přírodních kamenech. 
Pro použití vnitřní i vnější. 

Snadno odstraní zestárlé 
nebo znečistěné zbyt-
ky tmelu nebo spárovací 
hmoty v koupelně, kuchyni 
a na WC. Balení obsahuje 
praktickou stěrku a štětec. 

Je speciální čisticí prostředek 
na lehce a silně znečištěné, 
vysoce slinuté neglazované 
dlaždice. Vhodný také pro 
podlahy z dekorativního ob-
lázkového betonu.  

Unikátní politura na obklad 
a dlaždice bez glazury, 
kterou lze jednoduše od-
stranit. Dává velmi krásný 
lesk a chrání před skvrnami 
a znečištěním. 

Pro barvení nebo přebarvení 
spár mezi glazovanými ob-
klady. Velmi snadné použití.
Barva: bílá. 

Zabraňuje uklouznutí 
na hladkých podlahách 
z dlaždic nebo přírodní-
ho kamene, na schodech 
a ve sprchových koutech. 
Vhodný pro použití uvnitř 
i venku. 

HG super ochrana spár 
obkladů & dlažby, 250 ml
HGOS
385,- Kč

HG super odstraňovač
1 l
HGSO
225,- Kč

HG lesklá péče pro podlahy
1 l
HGLPP
199,- Kč

HG prostředek na čištění podlah
1 l
HGPCP
207,- Kč

HG permanentní anti-skluz
500 ml
HGPAS
299,- Kč

HG čistič spár
500 ml
HGCS
159,- Kč

HG odstraňovač silikon.tmelu 
100 ml
HGOSK
219,- Kč

HG barva na spáry, bílá
250 ml
HGBSB
419,- Kč

HG odstraňovač zbytků cementu 
1 l
HGOZC
159,- Kč

HG impregnace
1 l
HGI
409,- Kč

HG odstranitelná ochrana dlažby
1 l
HGOOD
315,- Kč

Celosvětově známý výrobce, specializovaný na čištění a problémy s údržbou v domě a kolem něj. Vyznačuje se velmi 
širokým sortimentem s vysokou kvalitou. HG použijte vždy, když potřebujete, aby to skutečně fungovalo. V katalogu 
uvedeny pouze vybrané produkty. Kompletní sortiment HG k doptání na prodejnách SIKO.

Čistící a úklidová chemie

Pro neglazované keramické 
dlaždice, slinutou dlažbu, 
mramor, žulu a různé přírodní 
kameny. Ochrana proti téměř 
všem skvrnám od tekutin, jako 
např. od vína, koly, olejo-
vým skvrnám aj. znečištění. 
Chrání i velmi porézní pod-
klady.

Neviditelný impregnační 
prostředek, který odpuzuje 
fl eky, nečistotu, vodní kámen 
a vodu, snižuje nebezpečí 
vyblednuti, zvětráni a rizika 
poškození mrazem. Vhodný 
pro interiéry i exteriéry.

Zanechává na podlaze mi-
niaturní akrylátové částice, 
které chrání povrch vaší 
laminátové podlahy před 
škrábanci a opotřebováním. 
Přípravek zároveň dodává 
podlaze nový lesk.

HG prevence skvrn
1 l
HGPS
499,- Kč

HG ochranná politura mramor a kámen
500 ml
HGOPMPK
425,- Kč

HG čistič s leskem pro laminát
1 l
HGCLL
199,- Kč



205Více informací na www.siko.cz

HG – sanita, kouty, vany, baterie

HG profesionální odstraňo-
vač vodního kamene, proti 
vápenatému nánosu, reza-
vým skvrnám, močovému 
kameni a měděné zeleni 
- když nic jiného již nepo-
máhá. Bezpečný pro chrom 
a nepoškodí spáry. 

Způsobí, že se vaše sani-
tární vybavení bude opět 
blýskat. Pouhých pár kapek 
postačí. Zbytky od mýdla, 
šmouhy po koupacím oleji, 
krémy na pokožku a lehké 
vápnité nánosy zmizí jako 
sníh na letním slunci. 

Čistí skleněný nábytek, zr-
cadla a okna bez námahy 
a rychle, a to vše bez zane-
chání šmouh. 

Speciálně vyvinutý na od-
stranění velmi odolných 
nečistot a usazenin v toalet-
ní míse, v jejím hrdle i pod 
jejím okrajem.

Tekutý čistič odpadů je 
připravený k okamžitému 
použití. Účinkuje bezpečně, 
nemusíte se obávat, že něco 
potřísníte. Nepoškozuje od-
padní trubky z umělé hmoty. 

Díky působení přírodních 
mikro organismů požírají-
cích mastnotu, uvolní ucpa-
ný odpad čistě přírodní 
cestou. Díky specifi ckému 
složení působí těž preven-
tivně a předchází ucpání 
odpadu.

Vysoce účinný čistič, speci-
álně vyvinutý pro extrémně 
ucpané kuchyňské, koupel-
nové a WC odpady. Od-
straňuje zbytky tuku a jídla, 
vlasy, zubní pastu, zbytky 
mýdla apod. Bezpečný pro 
všechna potrubí. 

Rychleschnoucí čistič se svě-
ží vůní, pro rychlou a snad-
nou hygienickou očistu toa-
letní mísy a jejícho okolí.

Snadno odstraní vápenatý 
nános z obkladaček, umy-
vadel, sprchových koutů, 
nerezových kuchyňských 
dřezů apod. 

Ideální každodenní čistič 
na umyvadla, sprchové kabi-
ny a obklady. Bezpečný pro 
všechny materiály. 

Odstraní plísně a plísňové 
nánosy například ve sprše, 
koupelně a kuchyni. Účin-
kuje za několik málo vteřin. 

Vyčistí vířivku důkladně, hy-
gienicky a přírodní cestou. 
Bez problému zbaví vířivou 
vanu ulpívajících nečistot 
a případných problémů 
se zápachem.

HG modrý Hagesan
500 ml
HGMH
159,- Kč

HG sanitární lesk 
500 ml
HGSL
155,- Kč

HG čistič skla & zrcadel 
500 ml
HGCSZ
80,- Kč

HG extra silný čistič na toalety 
500 ml
HGESCT
148,- Kč

HG tekutý čistič odpadů 
1 l
HGTCO
109,- Kč

HG tekutý bio čistič kuchyňských odpadů
700 ml
HGTBCKO
139,- Kč

HG tekutý duo čistič odpadů 
2× 500 ml
HGTDCO
267,- Kč

HG denní hygienický sprej na
příslušenství toalety, 500 ml
HGDHSPT
89,- Kč

HG pěnový čistič vodního kamene
500 ml
HGPCVK
109,- Kč

HG sprej na sprchy, vany 
a umyvadla , 500 ml
HGSVU
76,- Kč

HG odstraňovač plísně
500 ml
HGOP
139,- Kč

HG hygienický čistič vířivých van
1 l
HGHCVV
269,- Kč

Čistící a úklidová chemie

Odstraňuje rychle a důklad-
ně vpečený tuk, např. z trou-
by, grilů, nerezových vařičů 
a venkovních grilů.

Příjemně vonící, bezpečný 
čistič pro keramické či in-
dukční vařící desky. Odstra-
ňuje denní nečistoty, jako 
např. mastnoty a povlaky 
vodního kamene a před-
chází tím silným nečistotám, 
které jsou velmi těžko od-
stranitelné.

účinný, profesionální čis-
tící přípravek na rychlé a 
snadné odstraňování mast-
noty, špíny a otisků prstů z 
nerezové oceli, chromu a 
hliníku, který nenechává na-
prosto žádné šmouhy.

HG čistič na trouby a grily
500 ml
HGCTG
169,- Kč

HG čistič keramických desek
500 ml
HGKCKD
100,- Kč

HG rychlý čistič nerezových povrchů 
500 ml
HGRCN
179,- Kč



SOFIEVALETA DONATA PRAIA

LEVANTALAVELA DUELA

Lavela | Duela | Levanta | Valeta | Donata | Praia | Sofie

Vodovodní baterie Optima
OPTIMA představuje široký sorti-
ment vodovodních baterií a kou-
pelnových doplňků, vyznačujících 
se vynikající kvalitou a designem 
za příznivou cenu. Veškerý sor-
timent značky OPTIMA v sobě 
spojuje dlouhodobé zkušenosti 
s výrobou koupelnového vybave-
ní s citem pro nadčasový design. 
O kvalitě baterií a koupelnových 
doplňků OPTIMA svědčí i to, že je 
na ně poskytována nadstandard-
ní záruka 5 let. 

Název OPTIMA asociuje pojmy 
jako optimum anebo optimaliza-
ce. Tedy, přeloženo do češtiny, 
„nejlepší, nejlépe vyhovující“ 
nebo „výběr nejlepší možné vari-
anty“. Značka OPTIMA vám tedy 
pomůže s volbou nejlepší možné 
varianty vodovodních baterií 
a koupelnových doplňků do Vaší 
„optimální“ koupelny. Tvar první-
ho písmene názvu vychází z tvarů 
typických pro tuto kategorii. Pů-
dorys baterie je kulatý a baterie 
se zasazuje do kulatého otvoru. 
Podíváme-li se z ptačí perspektivy 
na kelímek na kartáčky, dávkovač 
tekutého mýdla nebo jiné doplň-
ky, dostaneme také kulatý tvar. 

Více informací na www.koupelny-optima.cz

ZÁRUKA KVALITY

Další vodovodní baterie ve Výhodné nabídce na str. 7.



207Více informací na www.siko.cz

Optima - Lavela Optima - Duela

Baterie Lavela je symbolem dlou-
hé životnosti, spolehlivé obsluhy 
a nadčasového designu, který 
překoná i veškeré módní trendy. 
Kromě koupelnových typů baterií nabízí 
tato série i kuchyňské baterie několika typů 
jak s delším ramínkem, tak i se sprškou, viz 
str. 222-223.

Série baterií Duela představuje 
moderní design, který se elegant-
ně hodí do každé koupelny. Po-
mocí moderní technologie kartuší, 
použité v těchto bateriích dokážeme kont-
rolovat množství a teplotu vody, díky které 
se celá řada zároveň stává vysoce ekono-
mickou. 

Sprchová podomítková
LA210
1 090,- Kč

Umyvadlová se sprškou
DU232
2 990,- Kč

Vanová podomítková
DU215
1 790,- Kč

Vanová podomítková
LA215
1 690,- Kč

Sprchová podomítková
DU210
1 490,- Kč

Baterie a sprchy Optima

ZÁRUKA KVALITY ZÁRUKA KVALITY

Umyvadlová stojánková 
bez výpusti
LA271, 990,- Kč

Bidetová stojánková 
s výpustí
LA235, 1 290,- Kč

Sprchová bez sprch. setu
LA268
1 190,- Kč

Vanová bez sprch. setu
LA222
1 390,- Kč

Umyvadlová stojánková 
bez výpusti
DU271, 1 490,- Kč

Bidetová stojánková 
s výpustí
DU235, 1 690,- Kč

Sprchová bez sprch. setu
DU268
1 990,- Kč

Vanová bez sprch. setu
DU222
2 490,- Kč

Vanová stoj. 3-otvorová
DU240
5 490,- Kč

Dřezová nástěnná
ploché ramínko
LA261, 1 460,- Kč
lékařská páka Optima chrom
ZLEV040, 440,- Kč

Optima - Levanta

Nová série pákových baterií Levan-
ta v trendy hranatém designu. Jed-
noduché tvary, pohodlné a snadné 
ovládání díky otvoru v páce je ide-
ální kombinace do každé moderní koupel-
ny. Provedení chrom lesk. Doporučujeme 
kombinovat s „hranatými“ koupelnovými 
doplňky Donata na str. 225.

ZÁRUKA KVALITY

Umyvadlová stojánková
bez výpusti
LE271, 1 990,- Kč

Bidetová stojánková s výpustí
LE235
2 190,- Kč

Vanová bez sprch. setu
LE222
3 490,- Kč

Sprchová bez sprch. setu
LE268
2 990,- Kč

Sprchová podomítková
LE210
1 490,- Kč

Vanová podomítková
LE215
2 290,- Kč

Rohový ventil 1/2´´×3/8´´
RVQ
190,- Kč

K těmto bateriím 
doporučujeme:

Optima vanový set hranatý
(OPH020+OPH035+SL084)
OPH005, 299,- Kč

Siko
exclusive



208

Siko
exclusive

Maloobchodní ceny vč. DPH.

Baterie a sprchy Optima

Optima - Valeta Optima - Donata Optima - Praia

Bateri Valeta nám nabízí mimořád-
nou eleganci skloubenou s vzletnou 
lehkostí oblých tvarů, která do kou-
pelny vnáší komfort a čistotu. Použitím  
moderní technologii při výrobě kartuše může-
me také redukovat množství a teplotu vody.
K bateriím Valeta doporučujeme koupelnové 
doplňky se stejným názvem na str. 225.

Jednoduchý, elegantní a moderní 
styl baterií Donata myslí na milov-
níky hranatých tvarů, kteří tak mo-
hou doplnit svoje umyvadlo, kout 
a vanu, tak aby celkový dojem koupelny 
byl v dokonalém souladu. Kromě toho myslí 
baterie Donata i na úsporu energie a vody 
díky použité eko kartuši.
K bateriím Donata doporučujeme koupelno-
vé doplňky se stejným názvem na str. 225.

Dynamický design baterií Pra-
ia dodá každé koupelně nový 
a nezaměnitelný styl. Tato série 
také opět myslí na úsporu vody 
a energie.

ZÁRUKA KVALITY ZÁRUKA KVALITY ZÁRUKA KVALITY

Sprchová podomítková
VA210
2 490,- Kč

Vanová podomítková
VA215
2 990,- Kč

Umyvadlová stojánková
bez výpusti
VA285, 3 990- Kč

Umyvadlová stojánková 
bez výpusti
VA271, 2 190,- Kč

Bidetová stojánková 
s výpustí
VA235, 2 290,- Kč

Sprchová bez sprch. setu
VA268
2 590,- Kč

Vanová bez sprch. setu
VA222
2 990,- Kč

Umyvadlová stojánková
bez výpusti
DO271, 2 990,- Kč

Bidetová stojánková s výpustí
DO235
3 290,- Kč

Vanová bez sprch. setu
DO222
3 990,- Kč

Sprchová bez sprch. setu
DO268
3 690,- Kč

Sprchová podomítková
DO210
2 990,- Kč

Vanová podomítková
DO215,
3 490,- Kč

Umyvadlová stojánková 
bez výpusti
PR271, 3 990,- Kč

Bidetová stojánková
s výpustí
PR235, 4 290,- Kč

Sprchová bez sprch. setu
PR268
4 990,- Kč

Vanová bez sprch. setu 
PR222
5 990,- Kč

Rohový ventil 1/2´´×3/8´´
RVQ
190,- Kč

Optima vanový set hranatý
(OPH020+OPH035+SL084)
OPH005, 299,- Kč

K těmto bateriím 
doporučujeme:



209Více informací na www.siko.cz

Baterie Esmai - originál-
ní design čistých tvarů 
se hodí jak do moder-
ních, tak klasických 
koupelen.

Vysokou kvalitu zajišťuje nejmodernější 
technologie s EKO-funkcemi pro úsporu 
vody, kterými jsou: dvoupolohová kartuše, 
která umožňuje nastavení 50% nebo 100% 
průtoku vody, bezpečnostní funkce pro 
jednoduchou regulaci teploty vody (ochra-
na proti opaření). Baterie Esmai vhodně 
doplňují keramiku Roca, série Happening 
(str. 310) a Victoria (str. 312).

Baterie vás osloví velice 
příznivou cenou, rozma-
nitostí nabízených typů 

(např. vanová stojánková, dřezová se dvě-
ma různými délkami ramének) a zajímavý-
mi detaily (např. velkoplošné zátky auto-
matických výpustí). Všechny nástěnné typy 
jsou k dostání v roztečích 100 i 150 mm.

Umyvadlová stojánková bez 
výpusti
7.5A31.3.1C0.0
1 990,- Kč

Bidetová stojánková 
s výpustí
7.5A60.3.1C0.0
2 490,- Kč

Vanová bez sprch. setu
7.5A02.3.1C0.0
2 990,- Kč

Sprchová bez sprch. setu
7.5A21.3.1C0.0
2 590,- Kč

Vanová podomítková
7.5A06.3.1C0.0
3 490,- Kč

Sprchová podomítková
7.5A22.3.1C0.0
2 990,- Kč

Umyvadlová stojánková 
s výpustí
7.5A30.3.1C0.0
2 290,- Kč

Vanová podomítková
SL215
1 099,- Kč

Stojánkový ventil na studenou
vodu na umývátko 
SL290, 490,- Kč

Umyvadlová stojánková
bez výpusti, SL271, 590,- Kč
s výpustí, SL275, 740,- Kč

Bidetová stojánková
s výpustí, SL235
740,- Kč

Výtokový ventil na
studenou vodu - pevný
s perlátorem
SL202, 490,- Kč

Vanová s plochým ramínkem 
350mm, bez sprch. setu, 
150 mm, SL272, 990,- Kč
Vanová „paneláková“
100 mm, SL27210, 990,- Kč

Vanová bez sprch. setu
150 mm, SL222, 840,- Kč
100 mm, SL22210, 840,- Kč

Sprchová podomítková
SL210
590,- Kč

Vanová stojánková
3-otvorová, SL242
2 990,- Kč

Sprchová bez sprch. setu
150 mm, SL268, 690,- Kč
100 mm, SL26810, 690,- Kč

Série baterií Sofi e navazuje 
na moderní trendy dnešní doby. 
Rozsah nabídky této série je na-
tolik široký, že dokáže přesvědčit 
i ty nejnáročnější zákazníky.

Umyvadlová nástěnná*
SO101
3 490,- Kč
* v balení obě krycí nástěnné 
destičky (hranatá, kulatá)

Vanová nástěnná
bez sprch. setu
SO022
2 490,- Kč

Sprchová nástěnná
bez sprch. setu
SO168
1 990,- Kč

Sprchová podomítková
SO010
1 390,- Kč

Vanová podomítková
SO015
1 990,- Kč

Bidetová stojánková
s výpustí
SO135
1 990,- Kč

Umyvadlová stojánková
- bez výpusti
SO071, 1 490,- Kč
-s výpustí
SO075, 1 690,-Kč

Umyvadlová vysoká 
bez výpusti
SO085
2 590,- Kč

ZÁRUKA KVALITY

Baterie a sprchy

Roca - Esmai S-line

Siko exclusive

Siko
exclusive

Optima - Sofi e

21,5 cm



210

25 cm

25,3 cm

20,5 cm

Siko exclusive

Rohový ventil
1/2´´×3/8´´
RVQ
190,- Kč

Baterie a sprchy

Level, je série baterií, která spojením hranatého tva-
ru s oblým vytváří jedinečnost této série. V tomto ka-
talogu uvádíme pouze některé z nabízených typů.

Paffoni - Level

Umyvadlová
- bez výpusti, LES071, 2 390,- Kč
- s výpustí, LES075, 2 790,- Kč

Vanová se sprch. setem
LEA023
4 390,- Kč

Bidetová s výpustí
LES135
2 590,- Kč

Umyvadlová nástěnná ramínko 175 mm
LEA101
5 990,- Kč

Sprchová bez sprch. setu 
LEA168
2 990,- Kč

Umyvadlová s výpustí (vyšší) 
LEA877
5 990,- Kč

Umyvadlová stojánková
LES085
4 590,- Kč

K těmto bateriím doporučujeme
rohový ventil a hadicové připo-
jení pro podomítkovou baterii:

Paffoni - Ringo

Baterie ze série Ringo lze kombinovat s keramikou hra-
natých tvarů, která je v letošním roce stále oblíbená. 
Otevřená páka navíc dodává baterii jemnost a ele-
ganci. Ringo nabízí kromě koupelnových typů i dře-
zové baterie v několika variantách, viz str. 222 a 223.

Sprchová podomítková
RIN010
1 490,- Kč

Umyvadlová nástěnná
RIN101
5 990,- Kč

Sprchová nástěnná bez sprch.setu
RIN168
2 990,- Kč

Umyvadlová
 - bez výpusti, RIN071, 2 390,- Kč
- s výpustí, RIN075, 2 790,- Kč

Umyvadlová stojánková 
s výpustí
RIN085, 4 590,- Kč

Bidetová s výpustí
RIN135
2 590,- Kč

Vanová podomítková
RIN001
11 445,- Kč

Vanová nástěnná 
se sprch. setem
RIN023, 4 390,- Kč

Vanová podomítková
RIN015
2 490,- Kč

Vanová
podomítková
LES015, 2 490,- Kč

Sprchová
podomítková
LES010, 1 490,- Kč

Hadicové připojení pro 
podoomítkové baterie
ZACC238
972,- Kč

Maloobchodní ceny vč. DPH. Více informací na www.siko.cz



211

19,5 cm

U kohoutkové série Iris stačí 
pouze 1/4 otáčky rukojeti 
k úplnému otevření a uzavře-
ní přívodu vody. Baterie je 

možné vybírat z více barev - kromě chromo-
vého provedení existují v této sérii i baterie 
v barvě bronzu (zbarvení do žluta, v kódu 
BR) a mědi (do červena, v kódu RM).

Baterie a sprchy

Umyvadlová s výpustí 
IR075, 2 090,- Kč
IR075BR/RM, 3 890,- Kč

Umyvadlová - svislé ramínko
IR085, 2 890,- Kč
IR085BR/RM, 5 490,- Kč

Umyvadlová nástěnná
IR161, 1 690,- Kč
IR161BR/RM, 3 090,- Kč

Vanová se sprch. setem
IR023, 3 690,- Kč
IR023BR/RM, 6 690,- Kč

Sprchová se sprch. setem
IR168D, 2 190,- Kč
IR168DBR/RM, 4 290,- Kč

Pevné rameno ze zdi Domino, 
350  mm, ZSOF063CR350, 2 064,- Kč
Talířová horní sprcha Domino, 
208 mm, ZSOF075, 2 880,- Kč

Pevné rameno ze zdi 400 mm,
ZSOF034, 1 170,- Kč
Talířová horní sprcha 200 mm,
ZSOF074, 2 520,- Kč

Posuvný držák
sprchy Iris
délka tyče 0,65 m
ZSAL021
1 690,- Kč
ZSAL021BR/RM
3 190,- Kč

Posuvný sprchový
komplet Iris
délka tyče 0,65 m
ZSAL010, 2 700,- Kč
ZSAL010BR/RM, 4 190,- Kč

Svou křížovou rukojetí reagu-
jí na současný trend a jejich 
přítomnost ve vaší koupelně je 

skutečným pohlazením pro vaši duši. Tato série 
baterií zahrnuje kompletní sortiment - včetně va-
nové stojánkové a podomítkové sprchové baterie 
s termostatem.

Výrobce – fi rma SANI-
MIX, je dceřinou spo-
lečností fi rmy PAFFONI. 

Série Laguna je velice kvalitní a zahrnuje 
kompletní sortiment – včetně vanových sto-
jánkových a podomítkových baterií (vano-
vých LA015, sprchových LA010). Všechny 
nástěnné typy jsou k dostání v roztečích 
100 i 150 mm.

Bidetová stojánková
s výpustí, QTV137
3 290,- Kč

Vanová se sprch. setem
QTV023
3 790,- Kč

Sprchová podomítková
s termostatem, QTV100
4 790,- Kč

Umyvadlová stojánková
3-otvorová, QTV055
3 790,- Kč

Vanová stojánková
5-otvorová, QTV040
7 790,- Kč

Sprchová se sprch. setem 
QTV168D
3 190,- Kč

Umyvadlová nástěnná
QTV161
2 590,- Kč

Umyvadlová nástěnná 3-otvorová,
ramínko 18 cm, QTV003, 2 490,- Kč
ramínko 25 cm, QTV008, 2 590,- Kč

Umyvadlová stojánková
s výpustí, QTV077
3 290,- Kč

K těmto bateriím 
doporučujeme
rohový ventil:

Umyvadlová stojánková
bez výpusti, LA071, 1 090,- Kč
s výpustí, LA075, 1 390,- Kč

Vanová stoj. 3-otvorová
LA042
4 990,- Kč

Umyvadlová nástěnná
150 mm, LA164, 1 490,- Kč
100 mm, LA16410, 1 490,- Kč

Vanová bez sprch. setu
150 mm, LA022, 1 490,- Kč
100 mm, LA02210, 1 490,- Kč

Vanová bez sprch. setu, ramínko 300 mm
150 mm, LA172, 1 990,- Kč
100 mm, LA17210, 1 990,- Kč

Sprchová bez sprch. setu
150 mm, LA168, 1 290,- Kč
100 mm, LA16810, 1 290,- Kč

Bidetová stojánková
s výpustí, LA135, 
1 390,- Kč

Rohový ventil
1/2´´×3/8´´
RVP
145,- Kč

Paffoni - Iris 
chrom, bronz, měď Fonte - QuattroSanimix - Laguna

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



Siko exclusive

212

Novinka

Siko exclusive

Akční set obsahuje:
-  vanová termostatická baterie

S-Therm (A5744AA)
-  sprchová souprava Senses 70 (T2415AA)
IVANTSET
5 490,- Kč

Ideal Standard - Savona Ideal Standard - Strada

Série baterií Savona je optimální kombinací kva-
lity, spolehlivosti a ceny. Funkce click umožňuje 
regulaci nákladů energie a vody. Kromě umyva-
dlových baterií nabízí tato série i dřezové bate-
rie, viz str. 222.

Umyvadlová stojánková
bez výpusti, B9631AA, 1 490,- Kč
s výpustí, B9606AA, 1 790,- Kč

Vanová bez sprch. setu
B9609AA
2 490,- Kč

Vanová podomítková (nutno 
použít Easy box universal - 
A1000NU)
A5736AA
1 790,- Kč

Bidetová stojánková s výpustí
B9607AA
1 690,- Kč

Sprchová bez sprch. setu
B9608AA
1 990,- Kč

Sprchová podomítková (nutno 
použít Easy box universal - 
A1000NU)
A5735AA
1 490,- Kč

Easy box universal
A1000NU
1 990,- Kč

Ideal Standard - S-Therm

Baterie a sprchy

Minimalistický, jednoduchý a smyslný design, 
čisté a jednoduché tvary jsou určené vyznava-
čům industriálního bydlení a zároveň ideální pro 
snadnou údržbu. Baterie Strada doporučujeme 
kombinovat s keramikou Strada ze str. 322. 
Dostupné od 6/2012.

Maloobchodní ceny vč. DPH.

Umyvadlová stojánková
bez výpusti, A5450AA, 4 990,- Kč
s výpustí, A5449AA, 5 490,- Kč

Bidetová stojánková s výpustí
A5845AA
7 990,- Kč

Sprchová bez sprch. setu
A5846AA
5 990,- Kč

Vanová bez sprch. setu
A5848AA
6 990,- Kč

Sprchová podomítková (nutno pou-
žít Easy box universal – A100NU)
A5852AA
5 990,- Kč

Vanová podomítková (nutno použít 
Easy box universal – A100NU)
A5853AA
6 990,- Kč

Easy box universal
A1000NU
1 990,- Kč

Sprchová termostatická baterie S-Therm 
A5743AA
3 690,- Kč

Akční set obsahuje:
–  sprchová termostatická baterie

 S-Therm (A5743AA)
–  sprchová souprava Senses 70 (T2412AA)
ISPRCHTSET
4 490,- Kč

Možno objednat samostatně:



213

Novinka

Novinka

Baterie a sprchy

Optima
Sprchy a sprchové příslušenství

Sprchový program Optima designově doplňuje 
sortiment baterií Optima. V nabídce naleznete 
- ruční sprchy, hlavové sprchy, posuvné sety, ná-

stěnné držáčky a sprchové komplety, které díky posuvným pojezdům 
nabízí universální použití pro každého člena domácnosti. Sprchové hadice 
spolu s podmítkovými vývody doplňují nabídku tohoto sortimentu tak, aby 
byla zajištěna variabilita použití v jakékoli koupelně. Ruční sprchy, posuvné 
držáky a nástěnné držáčky jsou vhodným doplňkem vanových a sprchových 
baterií Optima, které naleznete na str. 207-209.

1-funkční koncovka
OPS020
199,- Kč

3-funkční koncovka
ø 12 cm
OPE022, 399,- Kč

3-funkční koncovka
ø 10 cm
OPS021, 199,- Kč

1-funkční koncovka
ø 8 cm
OPB020, 99,- Kč

3-funkční koncovka
ø 10 cm
OPE021, 299,- Kč

Ramínko sprchové hlavice
S016
149,- Kč
3-funkční hlavová koncovka
OPS024
299,- Kč

Optima vanový set Basic
(OPB020+OPB035+SL084)
OPB005, 199,- Kč

Optima vanový set hranatý
(OPH020+OPH035+SL084)
OPH005, 299,- Kč

Optima sprch.set Basic
OPE070, 599,- Kč

Optima sprch.set Comfort
OPS070
799,- Kč

Optima sprchová souprava 
OPTIMAPIPE
2 690,- Kč

Nástěnný držák
OPB035
79,- Kč

Nástěnný držák, hranatý
OPH035
89,- Kč

1-funkční koncovka
OPH020
199,- Kč

ZÁRUKA KVALITY

Sprchová hadice 
1,50 m
OP085
249,- Kč

Sprchové panely 
(Elegance)

Top Shower New
nerezový hydromasážní 
panel
termostatická baterie
TOPSHOWERNEW

11 990,- Kč

Top Shower
hliníkový sprchový 
hydromasážní 
panel s regulovatelnými 
tryskami a sprchovými 
koncovkami
termostatická baterie
TOPSHOWER

7 990,- Kč

na zeď

do rohu

Easy Shower
hliníkový sprchový 
panel s regulovatelnými 
tryskami, 
připojení ke stávající 
baterii, baterie není 
součástí panelu.
EASYSHOWER

4 990,- Kč

na zeď

Optima sprch. tyč
OPE040
299,- Kč

Optima sprch. tyč
OPS040
599,- Kč

Top Shower New

Top ShowerEasy Shower

Sprchová hadice 
2 m
OP285
299,- Kč

Maloobchodní ceny vč. DPH.

Glass Shower
skleněný sprchový 
hydromasážní 
panel s regulovatelnými 
tryskami a sprchovými 
koncovkami
termostatická baterie
GLASHOWER

9 990,- Kč

na zeď

Glass Shower

na zeď

do rohu

na zeď

do rohu



214

Siko exclusive

Baterie a sprchy

Grohe - Eurosmart

Díky solidní kovové páce a dopředu nakloněnému 
dynamickému tvaru, je Eurosmart perfektním doplň-
kem všech moderních koupelnových zařízení.

Jasné linie a vlastnosti usnadňující užívání - náš 
Grohtherm 2000 je perfektní volbou pro rodinou 
koupelnu. Pohodlí a komfort dodává naše výjimeč-
ná technologie GROHE TurboStat®.

Umyvadlová stojánková
- bez výpusti, G32467001, 2 190,- Kč 
- s výpustí, G32925001, 2 290,- Kč

Bidetová stojánková s výpustí
G32929001
 2 490,- Kč

Vanová bez sprch. setu
G33300001
3 290,- Kč

Vanová podomítková páková 
baterie s montážním setem
G33305001
3 990,- Kč

Sprchová podomítková páková 
baterie s montážním setem
G33556001
2 990,- Kč

Sprchová bez sprch. setu
G33555001
2 690,- Kč

Termostatická sprchová baterie 
Grohtherm 1000 Cosmopolitan
G34065000, 7 090,- Kč

Termostatická vanová baterie 
Grohtherm 1000 Cosmopolitan
G34215000, 8 702,- Kč

Grohe - Nástěnné termostaty

Tato funkční a spolehlivá armatura je vybavena naší 
poslední technologií GROHE TurboStat® - konstant-
ní teplota, bez jakýchkoliv změn. Tlačítko SafeStop, 
chrání děti před nastavením vyšší teploty než 38°C, 

zatímco EcoButton umožňuje redukovat spotřebu vody až o 50%.

Termostatická podomítková
vanová baterie Grohtherm 3000
(nutno použít těleso Rapido T)
G19567000, 13 272,- Kč

Termostatická podomítková 
sprchová baterie Grohtherm 1000 
s montážním setem
G34161000, 9 408,- Kč

Grohe – Euroeco

Dynamický tvar této baterie je vhodným do-
plňkem do každé koupelny. Tato vysoce kva-
litní armatura obsahuje technologie GROHE 
SilkMove® a GROHE StarLight®.

Grohe 
Podomítkové termostaty

Umyvadlová stojánková
- bez výpusti, G32734000, 1 818,- 1 490,- Kč 
- s výpustí, G32732000, 2 062,- 1 690,- Kč

Bidetová stojánková s výpustí
G32737000
2 428,- 1 990,- Kč

Sprchová bez sprch. setu
G32740000
2 306,- 1 890,- Kč

Vanová bez sprch. setu
G32743000
2 428,- 1 990,- Kč

Vanová podomítková bez tělesa
G19379000, 1 696,- 1 390,- Kč
Podomítkové těleso
G33963000, 2 062,- 1 690,- Kč

Dvojčinná destička Nova
G38765000
1 490- Kč

Dřezová 
G32750000
3 038,- 2 490,- Kč

Sprchová podomítková bez tělesa
G19378000, 1 818,- 1 490,- Kč
Podomítkové těleso
G33964000, 1 818,- 1 490,- Kč

Maloobchodní ceny vč. DPH. Více informací na www.siko.cz



215

23,4 cm23,3 cm

Baterie a sprchy

Grohe - Eurostyle

Moderní, štíhlý vzhled Eurostylu je doplněn plnou 
řadou našich unikátních technologií včetně GROHE 
SilkMove® a GROHE StarLight®.

Umyvadlová páková baterie 
bez výpusti, G32468001, 3 090,- Kč 
s výpustí, G33552001, 3 190,- Kč

Vanová podomítková páková 
baterie s montážním setem
G33637001
4 990,- Kč

Bidetová páková baterie s výpustí 
G33565001
3 270,- Kč

Sprchová podomítková páková 
baterie s montážním setem
G33635001
3 660,- Kč

Vanová páková baterie
G33591001
3 990,- Kč

Sprchová páková baterie
G33590001
3 190,- Kč

Termostatická podomítková 
vanová baterie Grohtherm 2000
(nutno použít těleso Rapido T)
G19355000, 10 046,- Kč

Termostatická podomítková 
sprchová baterie Grohtherm 2000
(nutno použít těleso Rapido T)
G19354000, 9 979,- Kč

Grohe - Essence

Bidetová stojánková
s výpustí, G33603000
4 390,- Kč

Umyvadlová stojánková
- bez výpusti, G33596000, 3 990,- Kč
- s výpustí, G33562000, 4 190,- Kč

Umyvadlová vysoká
G32247000
7 680,- Kč

Essence je řada baterií v minimalistickém designu vhod-
ná do každého typu koupelny. Kromě vzhledu je také 
vybavena špičkovými technologiemi.

Vanová bez sprch. setu 
G33624000
6 450,- Kč

Sprchová bez sprch. setu 
G33636000
5 280,- Kč

Vanová podomítková
(nutno použít těleso Rapido E)
G19285000
4 950,- Kč

Umyvadlová nástěnná 
(nutno použít G33769000)
G19408000
5 880,- Kč

Umyvadlová stojánková - 
otočné ramínko
G32628000
6 300,- Kč

Sprchová podomítková
(nutno použít těleso Rapido E)
G19286000
4 500,- Kč

Grohe 
Podomítkové termostaty

Jasné linie a vlastnosti usnadňující užívání - náš 
Grohtherm 2000 je perfektní volbou pro rodinou 
koupelnu. Pohodlí a komfort dodává naše výjimeč-
ná technologie GROHE TurboStat®.

Dvojčinná destička Nova
G38765000
1 490,- Kč

Dvojčinná destička Skate Air 
chrom svislá
G38505000
1 490,- Kč

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



216

24,9 cm

Novinka

Baterie a sprchy

Grohe - Quadra

Aerodynamický profi l Quadra s ergonomicky tvarova-
nou smyčkou páky přestavuje odvážný designérský po-
čin. Plně integrovaný perlátor umožňuje čistotu designu, 
zajišťuje uživatelský komfort a jednoduchost koupacího 
prostoru.

Bidetová stojánková
s výpustí, G32636000
6 780,- Kč

Sprchová podomítková
(nutno použít těleso Rapido E)
G19455000
6 390,- Kč

Vanová bez sprch. setu 
G32638000
9 150,- Kč

Sprchová bez sprch. setu 
G32637000
6 870,- Kč

Umyvadlová stojánková
- s výpustí, G32631000 
7 200,- Kč 

Umyvadlová stojánková vysoká
G32633000
11 310,- Kč

Univerzální podomítkové 
těleso Rapido E
G35501000
3 259,- Kč

Umyvadlová nástěnná
(nutno použít G32635000)
G19479000
7 650,- Kč

Vanová podomítková
(nutno použít těleso Rapido E)
G19456000
7 350,- Kč

Maloobchodní ceny vč. DPH.

Grohe - Concetto New

Válcovité tvary různých rozměrů dodávají unikátní estetič-
nost, zatímco zkosené hrany jdou rafi novaným detailům 
napříč celým sortimentem.
Hladké a přesné ovládání teploty a průtoku vody je zajiš-
těno díky GROHE SilkMove®.

Umyvadlová stojánková
bez výpusti, G32240001, 3 490,- Kč
s výpustí, G32204001, 3 570,- Kč

Umyvadlová stojánková
G32629001
4 950,- Kč

Bidetová stojánková s výpustí
G32208001
3 900,- Kč

Vanová se sprch. setem
G32212001
6 540,- Kč

Sprchová bez sprch. setu
G32210001
3 990,- Kč

Vanová podomítková 
(nutno použít Rapido E)
G19346001
4 740,- Kč

Sprchová podomítková 
(nutno použít Rapido E)
G19345001
4 380,- Kč

2-otvorová umyvadlová nástěnná
G19575001
5 670,- Kč

3-otovorová umyvadlová
G20216001
7 350,- Kč

Dvojčinná destička Nova
G38765000
1 490,- Kč

Dvojčinná destička Cosmo 
chrom
G38732000
1 750,- Kč



217

Novinka

Baterie a sprchy

Grohe - Eurocube

Typickým znakem této řady je páka ve tvaru klíčové 
dírky se kterou se příjemně manipuluje díky zvýšení 
úhlu páky o 7 stupňů. Eurostyle Cosmopolitan nabízí 
unikátní design pro moderní koupelnu.

Dokonalé sladění s designovými potřebami moderních kos-
mopolitních uživatelů. Eurocube nabízí špičkový  geometrický 
styl za bezkonkurenční cenu. Zároveň využívá dvou hlavních 
technologií GROHE: GROHE SilkMove® - pro snadné a po-

hodlné ovládání pákové baterie a GROHE StarLight® - odolnější chromový 
povrch.

Grohe
Eurostyle Cosmopolitan

Bidetová stojánková
s výpustí, G33565002
3 864,- Kč

Umyvadlová stojánková 
G23135000
6 888,- Kč

Vanová bez sprch. setu 
G33591002
4 939,- Kč

Vanová podomítková
(nutno použít těleso 
Rapido E)
G19506002
5 309,- Kč

Sprchová bez sprch. setu  
G23145000
7 056,- Kč

Umyvadlová stojánková
G23043002
5 040,- Kč

2-otvorová umyvadlová nástěnná 
G19895000
7 224,- Kč

Umyvadlová stojánková baterie 
s výpustí, G33552002, 3 662,- Kč 
bez výpustí, G32468002, 3 763,- Kč

Umyvadlová stojánková 
s výpustí, G23127000
5 880,- Kč 

Sprchová bez sprch. setu  
G33590002 
4 267,- Kč 

Sprchová podomítková
(nutno použít těleso 
Rapido E) 
G19507002
4 906,- Kč 

Vanová bez sprch. setu 
G23140000 
8 064,- Kč 

2-otvorová umyvadlová nástěnná
G19571002
6 350,- Kč 

3-otvorová umyvadlová
G20208002
7 325,- Kč 3-otvorová umyvadlová

G20351000
8 736,- Kč 

Vanová 
se sprchovou soupravou Euphoria
G33592002
6 552,- Kč 

Vanová se sprch. setem
G23141000 
9 274,- Kč 

Více informací na www.siko.cz

Dvojčinná destička Nova
G38765000
1 490,- Kč

Dvojčinná destička Cosmo 
chrom
G38732000
1 750,- Kč

Vanová podomítková
(nutno použít těleso 
Rapido E)
G19896000, 5 376,- Kč

Sprchová podomítková
(nutno použít těleso 
Rapido E) 
G19898000, 4 536,- Kč 



218

Baterie a sprchy

Grohe - Eurosmart Cosmopolitan

V produktové řadě Eurosmart Cosmopolitan se odráží základní hodnoty minimalismu, přinášíme moderní architektonické řešení pro 
všechny.

Umyvadlová stojánková
bez výpusti, G32824000, 2 587,- Kč
s výpustí, G32825000, 2 789,- Kč

Bidetová stojánková s výpustí
G32839000
2 990,-

Vanová bez sprch. setu
G32831000
3 629,- Kč

Sprchová bez sprch. setu
G32837000
3 125,- Kč

Vanová podomítková 
(nutno použít Rapido E – G35501000)
G32879000
4 469,- Kč

Sprchová podomítková 
(nutno použít Rapido E – G35501000)
G32880000
3 662,- Kč

2-otvorová umyvadlová nástěnná
G19381000
5 376,- Kč

3-otovorová umyvadlová
G20187000
5 746,- Kč

Relaxa plus hadicové 
připojení 
G28671000
690,- Kč

Euphoria Cube 
hadicové připojení
G27704000
790,- Kč

Relaxa plus nástěnný 
držák sprchy 
G28622000
369,- Kč

Relaxafl ex sprch. 
hadice 1,5m
G28151000
390,- Kč

Silverfl ex sprch. 
hadice 1,5m
G28364000
739,- Kč

Koupelnové řady Grohe jsou často rozšířeny i o příslušenství, které v sobě odráží designové detaily a klíčové vlastnosti jednotlivých 
řad.

Grohe - Sprchové příslušenství

Vanová se sprch. setem
G32832000
4 872,- Kč

Umyvadlová stojánková s výpustí 
G32830000
4 738,- Kč

Maloobchodní ceny vč. DPH. Více informací na www.siko.cz



219

NovinkaNovinka Novinka
Novinka Novinka

Baterie a sprchy

Grohe - Sprchy a sprchové systémy

Tempesta Cosmopolitan ruční sprcha II
G2757100E
650,- Kč 

Tempesta ruční sprcha III
G28261001
690,- Kč 

Tempesta ruční sprcha II
G2759700E
590,- Kč 

Sprchový systém Rainshower 
Solo vč. termostatické baterie
G27428000
28 963,- Kč

Sprchový systém Euphoria 
vč. termostatické baterie
G27296000
15 990,- Kč

Akční set obsahuje:
-  sprchová termostatická baterie

Grohtherm 1000 (G34143000)
-  sprchová souprava Tempesta DUO 2jet,

sprchová tyč 0,65m (G28591000)
GSPRCHTSET
4 990,- Kč

Akční set obsahuje:
-  vanová termostatická baterie

Grohtherm 1000 (G34155000)
-  sprchová souprava Tempesta MONO 1jet

(G28676001)
GVANTSET
5 990,- Kč

Euphoria massage - sprchová 
souprava 0,60 m
G27231001
3 326,- Kč

Rainshower Icon ruční sprcha
G27443000
3 091,- Kč 

Rainshower Icon ruční sprcha
G27444000
3 091,- Kč 

Rainshower Icon ruční sprcha
G27446000
3 091,- Kč 

Rainshower Icon ruční sprcha
G27449000
3 091,- Kč 

Rainshower Eco ruční sprcha
G27274000
2 890,- Kč 

Rainshower Icon - sprchová 
souprava 0,90 m
G27277001
6 014,- Kč

Rainshower Eco - sprchová 
souprava 0,90 m
G27275001
5 981,- Kč

Sprchová souprava Rainshower Icon
vč. termostatické baterie
G27435000
28 963,- Kč

Tempesta Mono ruční sprcha
G28212001
490,- Kč

Rainshower Icon 100
G27377000
1 680,- Kč

Power & Soul Cosmopolitan ruční sprcha 
G27663000 
2 990,- Kč

Vanový set:
- ruční sprcha Tempesta Mono
- držák
- hadice Relaxafl ex
G28676001
890,- Kč

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.

Novinka

Tempesta Cosmopolitan – 
sprchová souprava 0,60 m
G27580000
1 690,- Kč

Tempesta - sprchová 
souprava 0,60 m
G28591000
1 290,- Kč



220

19 cm

Siko exclusive

Baterie Talis S se hodí ke geo-
metrickým, redukovaným tvarům 

aktuální keramiky a dávají tak možnost vytvořit stylově čis-
tou koupelnu. Díky funkci EcoSmart je snížen průtok vody 
na pouhých 5 l/min - místo obvyklých 13,5 l/min. 

Baterie Focus E se vyznačují moderním 
a elegantním vzhledem za použití nejno-
vějších technologií: keramická kartuše M2, 
upevnění páky Boltic, bezpečnostní funk-

ce Safety pro regulaci teplé vody a funkci Quickclean. Série bate-
rií Focus E, stejně jako všechny baterie Hansgrohe umožňuje díky 
EcoSmart technologii regulaci nákladů energie a vody.

Umyvadlová stojánková
bez výpusti, 31718000, 2 490,- Kč 
s výpustí, 31700000, 2 690,- Kč

Bidetová stojánková s výpustí 
31720000
2 690,- Kč

Vanová bez sprch. setu
31740000
3 360,- Kč

Vanová podomítková
31745000, 1 284,- Kč
(nutno použít iBox 31741180) 
31744000, 3 678,- Kč
(nutno použít iBox 01800180)

Sprchová podomítková
31765000, 1 128,- Kč 
(nutno použít iBox 13620180)
31761000, 3 324,- Kč
(nutno použít iBox 01800180)

Sprchová bez sprch. setu 
31760000
2 832,- Kč Bidetová stoj.s výpustí

32220000
3 990,- Kč

Vanová podomítková
(nutno použít iBox universal)
32475000
3 920,- Kč

Sprchová podomítková
(nutno použít iBox univesal)
32675000
3 660,- Kč

Sprchová bez sprch. setu
32620000
3 990,- Kč

Vanová bez sprch. setu
32420000
4 990,- Kč

Umyvadlová stojánková 
bez výpusti, 32031000, 3 490,- Kč 
s výpustí, 32020000, 3 990,- Kč

Umyvadlová se sprškou - Bidette 
32120000
4 980,- Kč

iBox sprchový
13620180
2 388,- Kč

iBox vanový
31741180
2 508,- Kč

iBox universal
- základní sada pro 
instalaci pod omítku
01800180
2 990,- Kč

Umyvadlová stojánková s otočným ramínkem
32070000
6 990,- Kč

Baterie a sprchy

Hansgrohe - Talis SHansgrohe - Focus E

Maloobchodní ceny vč. DPH. Více informací na www.siko.cz



221

Hansgrohe - Sprchový program

Croma 100 Vario/
UnicaReno lift
27811000
3 490,- Kč

Croma 100 Showerpipe
sprchový systém s termostatem,
horní sprchou, Ø160 mm
27169000
16 990,- Kč

Croma 100 Variojet
sprchový set 65 cm, 
27772000
1 990,- Kč

Set Crometta 85
VarioUnica 65 cm 
27763000
1 290,- Kč

Set Crometta 85 
VarioUnica 90 cm 
27762000
1 490,- Kč

Fix-Fit E - hadicové
připojení pro podomít. 
baterie
27454000
730,- Kč

Fixfi t S
přípojka hadice 
se zpětným ventilem 
a kulovým kloubem
27506000
900,- Kč

Fix-Fit S - hadicové
připojení pro podomít.
baterie
27453000
880,- Kč

Set Ecostat 1001 SL
CROMA 2jet + Porter´C + hadice
HVANTSET
5 990,- Kč

Porter´C
nástěnný držák
27521000
490,- Kč

Sprchové rameno
110 mm
27411000
490,- Kč

Isifl ex´B 1,60 m
(kovový efekt)
28276000
740,- Kč

Metafl ex´C 1,60 m
28266000
370,- Kč

Sensofl ex 1,60 m 
(kovový efekt)
28136000
1 120,- Kč

Crometta 85 Vario
horní sprcha
28424000
890,- Kč

Crometta 85 Vario
2 druhy proudů
28562000
490,- Kč

Vanový set:
- koncovka Crometta 85 Vario
- držák Porter´C
- hadice Metafl ex 1,25m
27558000
890,- Kč

Croma 100
Vario chrom
28535000
960,- Kč

Sprchová souprava Ecostat 1001 SL
0,65 m
27064000
4 990,- Kč

Baterie a sprchy

Croma 100 Showerpipe 
EcoSmart 9 l/min 
Sprchový systém s pákovou baterií, 
horní sprcha, Ø160 mm
27155000
15 990,- Kč

Croma 100 Showerpipe 
EcoSmart k vaně 9 l/min 
Sprchový systém s pákovou 
baterií, horní sprcha, Ø160 mm
27202000
19 900,- Kč

Set Croma 100 Vario 
EcoSmart/Unica‘C, 0,65 m, 
9 l/min
27776000
2 490,- Kč

Umyvadlová se sprškou - Bidette
37121000
3 490,- Kč

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



222

21,6 cm

Dřezové baterie

Optima dřezová stojánková 
s vytahovací sprškou
LA283, 2 390,- Kč

Optima dřezová stojánková
LA282
1 290,- Kč

Optima dřezová stojánková kratší výtok
LA287
1 290,- Kč

Optima dřezová stojánková 
s vytahovací sprškou
DU283, 2 490,- Kč

Optima dřezová stojánková
DU282
1 990,- Kč

S-line dřezová stojánková
SL282
690,- Kč

S-line dřezová stojánková
se sprškou, SL283
1 190,- Kč

S-line dřezová stojánková,
kratší výtok, SL287
690,- Kč

Ideal Standard dřezová stojánková
B9611AA
1 990,- Kč

Paffoni dřezová stojánková
LA182
1 390,- Kč

Optima dřezová stojánková
GR282B
1 990,- Kč

Optima dřezová stojánková
GR282S
1 990,- Kč

Paffoni dřezová stojánková
kratší výtok, LA187
1 390,- Kč

Optima dřezová nástěnná ploché ramínko
LA261
1 460,- Kč

Optima dřezová nástěnná ploché ramínko
DU261
1 990- Kč

S-line dřezová nástěnná
150 mm, SL261, 840,- Kč 
100 mm, SL26110, 840,- Kč

Ideal Standard dřezová nástěnná
B9610AA
1 990,- Kč

Paffoni dřezová s vytahovací
sprchou, LA183
2 590,- Kč

Grohe Eurosmart dřezová stojánková
G33281001
3 797,- Kč

Grohe dřezová Essence 
G32105000
9 710,- Kč

Grohe dřezová Eurodisc Cosmopolitan
G32259002
6 384,- Kč

Paffoni dřezová nástěnná 
- kulaté ramínko
LA164
1 390,- Kč

lékařská páka Laguna chrom
ZLEV040CR
399,- Kč

Grohe Eurosmart Cosmopolitan
G32842000
3 898,- Kč

Maloobchodní ceny vč. DPH. Více informací na www.siko.cz



223

15 cm
20,9 cm

28 cm
23,8 cm

23 cm

27,2  cm

25,8 cm24,1 cm

19  cm 23,5 cm

17,5 cm

16,5 cm 23 cm16 cm

25,3 cm 25,4 cm 26,3 cm
29,3 cm

23,1 cm

12,8  cm

Dřezové baterie

Paffoni dřezová s vytahovací sprškou
RIN185
3 990,- Kč

Paffoni dřezová s vytahovací 
sprškou 2 proudy
RIN285, 4 260,- Kč

Paffoni dřezová stojánková 
s raménkem
RIN980, 3 320,- Kč

Grohe dřezová Minta
G32168000
9 811,- Kč

Grohe dřezová Minta
G32917000
6 787,- Kč

Optima dřezová stojánková
SO180
2 990,- Kč

Optima dřezová stojánková
VA280
2 990- Kč

Hansgrohe dřezová stojánková
- otočné ramínko, 31780000
3 490,- Kč

Paffoni dřezová stojánková
QTV180
3 190,- Kč

Paffoni dřezová - ramínko „deštník“
IR180, 1 440,- Kč
IR180BR/RM, 2 690,- Kč

Optima dřezová s vytahovací sprškou
OPS293
3 490,- Kč

Paffoni dřezová 
profesionál
LEA176
5 390,- Kč

Hansgrohe dřezová stojánková
14870000
7 170,- Kč

Optima dřezová stojánková
OPS176
3 990,- Kč

Optima dřezová stojánková
PR280
6 490,- Kč

Optima dřezová s boční pákou
DU285
2 590 ,- Kč

S-line dřezová stojánková
boční páka, SL 281
890,- Kč

Roca dřezová stojánková
7.5A84.3.1C0.0
3 490,- Kč

Optima dřezová s bočním 
ramenem DU289
2 890 ,- Kč

Grohe Concetto dřezová
G31128001
5 208,- Kč

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



Valeta | Donata | Spirit

VALETA DONATA SPIRIT

Další série koupelnových doplňků ve Výhodné nabídce na str. 9Více informací na www.koupelny-optima.cz

OPTIMA představuje široký 
sortiment vodovodních baterií 
a koupelnových doplňků, vy-
značujících se vynikající kva-
litou a designem za příznivou 
cenu. Veškerý sortiment značky 
OPTIMA v sobě spojuje dlou-
hodobé zkušenosti s výrobou 
koupelnového vybavení s citem 
pro nadčasový design. O kva-
litě baterií OPTIMA svědčí i to, 
že je na ně poskytována nad-
standardní záruka 5 let. 

Název OPTIMA asociuje pojmy 
jako optimum anebo optimali-
zace. Tedy, přeloženo do češti-
ny, „nejlepší, nejlépe vyhovují-
cí“ nebo „výběr nejlepší možné 
varianty“. Značka OPTIMA vám 
tedy pomůže s volbou nejlepší 
možné varianty vodovodních 
baterií a koupelnových doplňků 
do Vaší „optimální“ koupelny.
Tvar prvního písmene názvu 
vychází z tvarů typických pro 
tuto kategorii. Půdorys baterie 
je kulatý a baterie se zasazuje 
do kulatého otvoru. Podíváme-li 
se z ptačí perspektivy na kelí-
mek na kartáčky, dávkovač te-
kutého mýdla nebo jiné doplň-
ky, dostaneme také kulatý tvar. 

Koupelnové doplňky Optima

ZÁRUKA KVALITY



Siko
exclusive

225

NovinkaNovinka

Novinka

Optima - Valeta

Rohová polička, držák na kartáčky doplněný o sklenič-
ku, držák ručníků či poličky s dalšími výrobky této série 
dokonale doplňují stejnojmennou sérii baterií, kterou 
naleznete na str. 208.

ZÁRUKA KVALITY

Optima - Donata

Zástupce hranatých koupelnových doplňků Optima nabízí 
kromě základních doplňků jako je háček a čtyřháček, který 
určitě ocení běžná vícečlenná domácnost. Koupelnové do-
plňky Donata doporučujeme ke stejnojmenné sérii baterií, 
kterou naleznete na str. 208.

ZÁRUKA KVALITY

Držák skleničky
VAL27
490,- Kč

Držák skleničky a zubních kartáčků
VAL57
590,- Kč

Dvojháček
VAL22
290,- Kč

Mýdlenka
VAL39
550,- Kč

Držák toal. papíru s krytem
VAL25
640,- Kč

Nástěnná WC štětka
VAL37
840,- Kč

Závěs na ručník
VAL60
790,- Kč

Dávkovač tekutého mýdla
VAL99
680,- Kč

Police na ručníky 60,5 cm
VAL31
2 490,- Kč

Polička 53 cm
VAL24
650,- Kč

Dvojitý držák ručníků 65,5 cm
VAL29
1 290,- Kč

Rohová polička
VAL34
590,- Kč

Držák skleničky
DON27
540,- Kč

Mýdlenka
DON39
510,- Kč

Háček
DON21
240,- Kč

Čtyřháček 
DON44
560,- Kč

Police na ručníky 52 cm
DON31
2 490,- Kč

Dvojitý držák ručníků 62 cm
DON29
1 290,- Kč

Polička 53 cm
DON24
590,- Kč

Držák toaletního papíru s krytem
DON25
590,- Kč

Nástěnná WC štětka
DON37
990,- Kč

Doplňky Optima

Více informací na www.siko.cz

Volně stojící držák 
štětky a toal.papíru 
GLASDRZSTET
990,- Kč

Volně stojící držák 
ručníků
GLASDRZRUC
890,- Kč

Dávkovač tekutého mýdal
DON99
1 390,- Kč



226

Siko
exclusive

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Optima - Spirit

Elegantní koupelnové doplňky Spirit, vyrobené z pochromované mosazi, 
dokáží svou jednoduchostí a čistými tvary uspokojit i ty nejnáročnější 
požadavky zákazníků.

ZÁRUKA KVALITY

Maloobchodní ceny vč. DPH.

Dvojitý držák skleniček
SPI47
550,- Kč

Mýdlenka
SPI39
490,- Kč

Háček
SPI21
190,- Kč

Dvojháček
SPI22
225,- Kč

Nástěnná WC štětka
SPI37
750,- Kč

Držák toaletního 
papíru s krytem
SPI25, 550,- Kč

Polička s hrazdou 60 cm
SPI24
590,- Kč

Police na ručníky 
40 cm, SPI31, 990,- Kč
60 cm, SPI95, 1 290,- Kč

Dvojitá polička s hrazdou 
40 cm
SPI44
1 290,- Kč

Dvojitý držák ručníků
SPI29
790,- Kč

Doplňky Optima

Optima 
Odpadkové koše

Komplexní nabídka pedálových nerezových 
košů ve 2 tvarových provedeních. Ovál 
a čtverec. Povrchová úprava nerez mat. 
Spodní plastový podstavec chrání před po-
škozením Vaší podlahy. Snadno vyjímatelná vnitřní ná-
doba lze velmi dobře čistit. Horní plastové víko snižuje 
maximálně hlučnost při zavírání koše.

Odpadkový koš čtverec 6l KOS6PLCTVER 379,- Kč
Odpadkový koš čtverec 12 l KOS12PLCTVER 499,- Kč
Odpadkový koš čtverec 20 l KOS20PLCTVER 599,- Kč

Odpadkový koš ovál 5 l KOS5PLOVAL 349,- Kč
Odpadkový koš ovál 12 l KOS12PLOVAL 499,- Kč
Odpadkový koš ovál 20 l KOS20PLOVAL 599,- Kč

Držák toaletního 
papíru bez krytu
SPI26, 450,- Kč

Zásobník toaletního 
papíru (na 3 ks)
SPI28, 450,- Kč

Otočný držák ručníků 
2-ramenný
SPI19, 790,- Kč

Otočný držák ručníků 
3-ramenný
SPI20, 990,- Kč

Trojháček 3-ramenný
SPI33
590,- Kč

Oboustranný držák toal.papíru
SPI27
490,- Kč

ZÁRUKA KVALITY



227Více informací na www.siko.cz

Doplňky

Multi - Element

Sklenička
ELE27NEW
440,- Kč

Držák toal. papíru s krytem 
ELE25NEW
490,- Kč

Mýdlenka drátěná
ELE69NEW
440,- Kč

Dvojitý držák skleniček
ELE47NEW
490,- Kč

Držák toal. papíru bez krytu
ELE26NEW
450,- Kč

Dávkovač tek. mýdla 
ELE99NEW
490,- Kč

Mýdlenka
ELE39NEW
440,- Kč

Závěs na ručník
 ELE61NEW
420,- Kč

Dvojháček
ELE21NEW
180,- Kč

Nástěnná WC štětka
ELE37NEW
690,- Kč

Háček
ELE22NEW
160,- Kč

Polička 49 cm
ELE24NEW
490,- Kč

Dvojitý držák ručníků 60 cm
ELE29NEW
790,- Kč

Držák ručníků 60 cm
ELE23NEW
630,- Kč

Držák ručníků 45 cm
ELE18NEW
590,- Kč

Série doplňků, která se vyznačuje svým specifi ckým tva-
rem reaguje na poslední módní trendy a oblíbenost hrana-
tých tvarů. Koupelnové doplňky ELEMENT jsou vyrobeny 
z pochromované mosazi.

Multi - Soft

Sklenička
SOF27NEW
340,- Kč

Mýdlenka drátěná
SOF69NEW
340,- Kč

Držák toal. papíru s krytem 
SOF25NEW
390,- Kč

Dvojitý držák skleniček
SOF47NEW
440,- Kč

Mýdlenka
SOF39NEW
340,- Kč

Dvojháček
SOF21NEW
160,- Kč

Háček
SOF22NEW
140,- Kč

Dávkovač tek. mýdla 
SOF99NEW
390,- Kč

Závěs na ručník
SOF61NEW
340,- Kč

Police na ručníky 60 cm
SOF95NEW
1 290,- Kč

Držák toal. papíru bez krytu
SOF26NEW
340,- Kč

Nástěnná WC štětka 
SOF37NEW
540,- Kč

Držák ručníků 60 cm
SOF23NEW
530,- Kč

Držák ručníků 45 cm
SOF18NEW
490,- Kč

Dvojitý držák ručníků 60 cm
SOF29NEW
590,- Kč

Polička 49 cm
SOF24NEW
460,- Kč

Doplňky SOFT jsou svým tvarem vhodné téměř do 
každé koupelny. Osloví vás svou jednoduchostí a jistě 
i příznivou cenou. Koupelnové doplňky SOFT jsou vyro-
beny z pochromované mosazi.



228

Novinka Novinka

Doplňky

Maloobchodní ceny vč. DPH.

Inda - Casta

Držák ručníků 30 cm
levá varianta, A5218ACR, 2 062,- Kč
pravá varianta, A5218ECR, 2 062,- Kč

Držák ručníků
50 cm, A5218BCR, 2 437,- Kč 
60 cm, A5218CCR, 2 497,- Kč
80 cm, A5218DCR, 2 725,- Kč

Háček
A52200CR
1 125,- Kč

Držák toaletního papíru
levá varianta, A52250CR, 1 500,- Kč
pravá varianta, A5225ACR, 1 500,- Kč

Inda - Divo

Dávkovač tekutého mýdla
levá varianta, A5212ACR21, 2 975,- Kč
pravá varianta, A5212BCR21, 2 975,- Kč

Držák skleničky
levá varianta, A5210ACR21, 2 062,- Kč
pravá varianta, A5210BCR21, 2 062,- Kč

Mýdlenka
levá varianta, A5211ACR, 2 062,- Kč
pravá varianta, A5211BCR, 2 062,- Kč

Háček
A1520ACR
640,- Kč

Držák ručníků
30 cm, A1518ACR, 1 507,- Kč
45 cm, A1518BCR, 1 610,- Kč
60 cm, A1518CCR, 1 705,- Kč
80 cm, A1518DCR, 1 717,- Kč

Otočný držák ručníků 
2- ramenný
A15150CR, 2 035,- Kč

Drátěná polička
A15490CR
1 770,- Kč

Drátěná polička s pohyblivou částí
A15510CR
3 725,- Kč

Držák toaletního papíru s pružinou
A1525ACR
1 575 ,- Kč

Držák toaletního papíru
A1525BCR
2 030 ,- Kč

Univerzální nástěnný držák
A1510NCR, 1 245 ,- Kč

Série Casta je jednou z nejoblíbenějších sérií, kte-
rá dokáže uspokojit i nejnáročnějšího zákazníka. 

Casta vyniká svým ojedinělým a neotřelým designem, který je zvý-
razněn jednoduchostí tvarů a variabilitou v provedení skel. Proporce 
a jednoduché tvary této série dokáží ve Vaší koupelně zvýšit pocit 
luxusu. Více informací o sérii Casta najdete na str. 368.

Série DIVO se vyznačuje  variabilitou svých pro-
duktů. Možnosti využití různých barevných prove-

dení skel k mýdlence, dávkovači či skleničce mohou výrazně zvýšit 
kredit vaší koupelny. Chcete použít transparentní sklo u sprchového 
koutu? Není problém, využijte transparentní sklo i u doplňků. Stejně 
tak je možné využít kouřové a satinové provedení.

Univerzální nástěnný držák 
(levá a pravá varianta)
A5210LCR/A5210NCR
1 780,- Kč

Dávkovač hranatý, transparentní sklo 
R1512B001, 1 050,- Kč

Dávkovač hranatý, mléčné sklo
R1512B002, 1 050,- Kč

Dávkovač hranatý, kouřové sklo
R1512B003, 1 350,- Kč

Sklenička hranatá, transparentní sklo
R1510B001, 750,- Kč

Sklenička hranatá, mléčné sklo
R1510B002, 750,- Kč

Sklenička hranatá, kouřové sklo
R1510B003, 1 050,- Kč

Mýdlenka hranatá, transparentní sklo 
R1511B001, 630,- Kč

Mýdlenka hranatá, mléčné sklo
R1511B002, 630,- Kč

Mýdlenka hranatá, kouřové sklo
R1511B003, 930,- Kč

Dávkovač kulatý, mléčné sklo
A1512MCR21, 1 905,- Kč

Mýdlenka kulatá, mléčné sklo
R03110007, 630,- Kč

Sklenička kulatá, mléčné sklo
R00100007, 525,- Kč

Nástěnná WC štětka 
AV014ACR, 2 155 ,- Kč

Nástěnná WC štětka 
AV114ACR, 3 975 ,- Kč

Skleněné variabilní doplňky jsou použitelné pro obě série Casta i Divo.



229

Novinka Novinka

Siko exclusive Siko exclusive

Doplňky

Více informací na www.siko.cz

Inda - Cubo Inda - Fly

Háček
Q3620ACR
790,- Kč

Dvojháček
Q3620BCR
925,- Kč

Držák ručníků 
40 cm, Q3618BCR, 1 595,- Kč
52 cm, Q3618CCR, 1 765,- Kč

Otočný držák ručníků 2- ramenný
Q36150CR
2 500,- Kč

Držák skleniček
Q36100CR21
1 160,- Kč

Mýdlenka
Q36110CR21
1 160,- Kč

Dávkovač tek.mýdla
Q36120CR21
1 842 ,- Kč

Držák toaletního papíru
Q36250CR
1 130 ,- Kč

Drátěná mýdlenka
Q36490CR
1 832 ,- Kč

Nástěnná WC štětka
Q36140CR21
1 915 ,- Kč

Háček
A2920ACR
495,- Kč

Držák ručníků 
30 cm, A2918ACR, 1 932,- Kč
52 cm, A2918BCR, 2 297,- Kč
60 cm, A2918CCR, 2 725,- Kč
80 cm, A2918DCR, 3 099,- Kč

Dvojitý držák ručníků 
A29150CR
2 410,- Kč

Dvojitý držák skleniček
A2910FCR21
1 845,- Kč

Mýdlenka
A29110CR21
930,- Kč

Dávkovač tek.mýdla
A29120CR21
1 372,- Kč

Polička 50 cm
A29090CR21
1 470,- Kč

Madlo 30 cm
A29950CR
2 130,- Kč

Držák toal. papíru s krytem
A2926ACR
1 972,- Kč

Zásobník toal.papíru
A29280CR
1 145,- Kč

Nástěnná WC štětka
A29140CR21
1 822,- Kč

Držák toal. papíru
A2925ACR
1 172,- Kč

Držák ručníků otevřený
A29160CR
1 987,- Kč

Jedná se o exklusivní sérii, kterou najdete pouze 
a jen v nabídce společnosti SIKO. Komplexní na-
bídka této série dokáže svým rozsahem uspokojit 
každého zákazníka.

Jedná se o exklusivní sérii, kterou najdete 
pouze a jen v nabídce společnosti SIKO. Jedi-
nečné tvary této série budou svým výrazným 
designem klenotem Vaší koupelny. Komplexní 

nabídka této série dokáže svým rozsahem uspokojit každého zá-
kazníka.

Držák skleniček
A29100CR21
930,- Kč

Drátěná mýdlenka
A29490CR
1 445,- Kč



230

Novinkavinka

Rohová polička
ROHPOLDRAT, 
699,- Kč

Multifunkční držák na zeď
MULTIFUNKTYC
1 990,- Kč

Stojací držák vč. mýdlenky
STOJDRZMYDLO
299,- Kč

Stojací držák vč. skleničky
STOJDRZSKLEN 
299,- Kč

Mýdelník rohový
ROHMYDLODRAT 
499,- Kč

Rohová polička - 3 patra
ROH3POLDRAT
1 899,- Kč

Rohová polička - 2 patra
ROH2POLDRAT
1 299,- Kč

Mýdelník malý
MYDLODRAT
359,- Kč

Doplňky

Tato řada doplňků naší privátní značky 
OPTIMA nabízí celou řadu výrobků z nerezové 
oceli a mosazi s povrchovou úpravou chrom. Dále 
v nabídce najdete i elegantní řešení úspory úlož-

ných prostorů v podobě otočné poličky se zrcadlem, která se stává 
velmi oblíbenou u našich zákazníků. 

Háček, chrom
HACEKVCR
129,- Kč

Dvojháček, chrom
DVOJHACEKVCR
199,- Kč

Čtyřháček, chrom
CTYRHACEKVCR
399,- Kč

WC štětka stojací, chrom
STETKAHRAN 
299,- Kč

Dávkovač tek.mýdla 
závěsný 200 ml, nerez
DM200NRZ, 690,- Kč

Optima - Univerzální doplňky Multi - Univerzální doplňky

WC štětka univerzální, chrom
(závěsná i volně stojící)
STETKA, 690,- Kč

Vyberte si z široké nabídky háčků, madel pro bezpeč-
nější pohyb, dávkovačů mýdla ze série MULTI. I v kou-
pelně záleží na každém detailu.

Dávkovač mýdla 2-dílný, nerez
1 000 ml, DM1000NRZ, 1 340,- Kč 

Dávkovač mýdla 1-dílný, nerez 
500 ml, DM500NRZ, 560,- Kč
850 ml, DM850NRZ, 640,- Kč

Dávkovač mýdla 1-dílný nerez
1 250ml, DM1250NRZ, 740,- Kč

Háček - malý, nerez
HACEKMNRZ, 80,- Kč

Háček - velký, nerez
HACEKVNRZ, 120,- Kč

Madlo 30,5 cm, nerez
MAD501NRZ
230,- Kč

Trojháček, 220×30 mm, nerez 
TROJHACEKNRZ, 190,- Kč

Zápustný dávkovač 
mýdla, chrom, 250 ml 
DMZCR, 300,- Kč

Prádelní šňůra vysouvací, nerez 2,5 m 
PRSVNRZ, 340,- Kč

Zápustný dávkovač 
mýdla,nerez, 250 ml
DMZNRZ, 400,- Kč

Držák toaletního papíru, nerez
DRZTOALNRZ, 150,- Kč

Volně stojící dávkovač 
mýdla nerez, 460 ml 
DM460NRZ, 370,- Kč

Madlo vanové, nerez
MAD501BNRZ
370,- Kč

Madlo vanové s mýdlenkou, nerez
MAD501ENRZ
660,- Kč

Otočná polička se zrcadlem
OTOCPOLZRCAD
3 990 ,- Kč

Elektronický 
dávkovač mýdla 
ELDAVMYD01, 399 Kč

Volně stojící držák 
WC štětky a toal. papíru
STOJDRZSTET
299 Kč

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



231

Novinka

Novinka

Novinka

Doplňky

Bemeta
program pro veřejné prostory Doplňky pro vaši koupelnu

Otočný sušák ručníků 
2-ramenný, chrom,
OTOCSUSCR, 849,- Kč

Otočný sušák ručníků 
3-ramenný, bílý
OTOCSUS, 599,- Kč 

HygBag - zásobník na hygienické sáčky
nerez lesk, ZASHYGSANRZL, 696,- Kč
nerez mat, ZASHYGSANRZM, 660,- Kč
plast chrom, ZASHYGSAPLAST, 210,- Kč

Osoušeč rukou, 240×270×200 mm
nerez mat, OSUSRUKEL, 6 420,- Kč

Zásobník toaletního papíru ø 260 mm
nerez lesk, ZASTOAL26NRLZ, 1 503,- Kč
nerez mat, ZASTOAL26NRZM, 1 503,- Kč
plast bílý, ZASTOALPLAST, 547,- Kč

Závěsová tyč ø 25 mm rohová
900×900 mm, DRZZAVROH900, 1 997,- Kč
1 400×1 400 mm, DRZZAVROH1400, 2 640,- Kč

Závěsová tyč ø 25 mm rovná 
1 000 mm, DRZZAV1000, 1 006,- Kč
1 500 mm, DRZZAV1500, 1 199,- Kč
2 000 mm, DRZZAV2000, 1 409,- Kč

Zásobník na papírové ručníky 283×265 mm
nerez lesk, ZASRU265NRZL, 1 344,- Kč
nerez mat, ZASRU265NRZM, 1 344,- Kč

Zásobník tekut. mýdla 1 100 ml
nerez lesk, DM1100NRZL, 2 128,- Kč
nerez mat, DM1100NRZM, 1 788,- Kč

Odpadkový koš závěsný 3l
nerez lesk, KOSZAV3NRZL, 504,- Kč
nerez mat, KOSZAV3NRZM, 504,- Kč

Zásobník tekut. mýdla plast, 300 ml/2× 300 ml
chrom - DM300PLASTL, 448,- Kč
mat - DM300PLASTM, 448,- Kč
chrom dvojitý - DM600PLASTL, 748,- Kč
mat dvojitý - DM600PLASTM, 748,- Kč

Zásobník papírových ručníků 260×320 mm
plast bílý, ZASRUPLAST, 412,- Kč

Odpadkový koš závěsný, hranatý 25 l
nerez lesk, KOSZAV25NRZL, 2 556,- Kč
nerez mat, KOSZAV25NRZM, 2 376,- Kč

Madlo 20 cm, ø 20 mm
bílé, MAD200, 149,- Kč
chrom, MAD200CR, 349,- Kč

Madlo 40 cm, ø 20 mm
bílé, MAD400, 199,- Kč
chrom, MAD400CR, 399,- Kč

Madlo - ø 28 mm, bílé
30 cm, MADLO30B, 289,- Kč
40 cm, MADLO40B, 379,- Kč
50 cm, MADLO50B, 439,- Kč

Madlo 55 cm, pevné, bílé 
MADLO55PB, 589,- Kč

Madlo 83 cm, sklopné
bílé, MADLO83SKB, 819,- Kč
chrom, MADLO83SKCR, 1 499,- Kč

Tato nabídka doplňků pro Vaši koupelnu Vám poskytne 
madla a držáky ručníkův bílém a chromovém provedení 
za velmi atraktivní ceny. Prezentují se jednoduchým de-
signem, praktičností, jednoduchou montáží a lze je využít 
v každé koupelně či toaletě.

Maloobchodní ceny vč. DPH. Více informací na www.siko.cz



232

Optima - Koupelnové doplňky

Kasia
Dávkovač tekutého mýdla KAS99 199 Kč
Držák zubních kartáčků KAS11 149 Kč
Dóza KAS27 149 Kč
Mýdlenka KAS39 99 Kč
WC štětka KAS37 299 Kč

Korona
Dávkovač tekutého mýdla KOR99 199 Kč
Držák zubních kartáčků KOR11 149 Kč
Dóza KOR27 149 Kč
Mýdlenka KOR39 99 Kč
WC štětka KOR37 299 Kč

Kamela
Dávkovač tekutého mýdla KAM99 199 Kč
Držák zubních kartáčků KAM11 149 Kč
Dóza KAM27 149 Kč
Mýdlenka KAM39 99 Kč
WC štětka KAM37 299 Kč

Karina
Dávkovač tekutého mýdla KAR99 199 Kč
Držák zubních kartáčků KAR11 149 Kč
Dóza KAR27 149 Kč
Mýdlenka KAR39 99 Kč
WC štětka KAR37 299 Kč

Doplňky Optima Siko
exclusive

Keramika:

Kala
Dávkovač tekutého mýdla KAL99 119 Kč
Držák zubních kartáčků KAL11 79 Kč
Dóza KAL27 79 Kč
Mýdlenka KAL39 69 Kč

Kreola
Dávkovač tekutého mýdla KRE99 119 Kč
Držák zubních kartáčků KRE11 79 Kč
Dóza KRE27 79 Kč
Mýdlenka KRE39 69 Kč
WC štětka KRE37 229 Kč

Maloobchodní ceny vč. DPH.

Sida
Dávkovač tekutého mýdla SID99 249 Kč
Držák zubních kartáčků SID11 199 Kč
Dóza SID27 149 Kč
Mýdlenka SID39 149 Kč

Salea
Dávkovač tekutého mýdla SAL99 299 Kč
Držák zubních kartáčků SAL11 199 Kč
Dóza SAL27 199 Kč
Mýdlenka SAL39 199 Kč
WC štětka SAL37 399 Kč

Suza
Dávkovač tekutého mýdla SUZ99 249 Kč
Držák zubních kartáčků SUZ11 149 Kč
Dóza SUZ27 149 Kč
WC štětka SUZ37 399 Kč

Soreta
Dávkovač tekutého mýdla SOR99 299 Kč
Držák zubních kartáčků SOR11 199 Kč
Dóza SOR27 199 Kč
Mýdlenka SOR39 199 Kč
Box na hygienické potřeby SOR55 299 Kč
WC štětka SOR37 449 Kč

Supera
Dávkovač tekutého mýdla SUP99 299 Kč
Držák zubních kartáčků SUP11 149 Kč
Dóza SUP27 149 Kč
Mýdlenka SUP39 149 Kč
Box na hygienické potřeby SUP55 199 Kč
WC štětka SUP37 399 Kč

Polyresin:



233

Novinka

Lea
Dávkovač tekutého mýdla LEA99 299 Kč
Držák zubních kartáčků LEA11 199 Kč
Dóza LEA27 199 Kč
Mýdlenka LEA39 199 Kč

Libra
Dávkovač tekutého mýdla LIB99 299 Kč
Dóza LIB27 249 Kč
Mýdlenka LIB39 219 Kč

Laceta
Dávkovač tekutého mýdla LAC99 299 Kč
Držák zubních kartáčků LAC11 199 Kč
Dóza LAC27 199 Kč
Mýdlenka LAC39 199 Kč
WC štětka LAC37 459 Kč

Lofta
Dávkovač tekutého mýdla LOF99 299 Kč
Držák zubních kartáčků LOF11 199 Kč
Dóza LOF27 199 Kč
Mýdlenka LOF39 199 Kč

Bamboo:

Latia
Dávkovač tekutého mýdla LAT99 299 Kč
Držák zubních kartáčků LAT11 199 Kč
Dóza LAT27 199 Kč
Mýdlenka LAT39 199 Kč
WC štětka LAT37 399 Kč

Více informací na www.siko.cz

Optima - Koupelnové doplňky

Doplňky OptimaSiko
exclusive

Optima - Dřevěné doplňky

Připravili jsme pro Vás novou řadu koupelnových doplňků, 
která se svým designem liší od našich doposud prezentova-
ných sérií. Je to záměr, abychom s tímto designem oslovili 
další skupiny zákazníků, které se přiklání pro doplňky z 
přírodních materiálů. Jedná se o doplňky z exotických dře-
vin, kde hlavní výhodou je jejich variabilita, která umožňu-
je nastavení roztečí jednotlivých komponentů doplňků dle 
potřeb zákazníka. 

Dřevěný trojháček
WOODTROJHACEK 
299,- Kč

Dřevěná rohová polička
WOODROHPOL
799,- Kč

Volně stojící držák štětky a toal. 
papíru
WOODRZSTET
1 199,- Kč

Dřevěná polička s držákem ručníků
WOODPOLICKA
899,- Kč



234

1

2

3

1

2

3

Bezbariérová koupelna

Pevná madla
KÓD NÁZEV CENA

1 IMAD90SMCR Madlo 90° (58,5×43,5 cm) 4 290,-
1 IMAD90MCR Madlo 90° (68,5×43,5 cm) 4 490,-
1 IMAD90VCR Madlo 90° (68,5×53,5 cm) 4 690,-
2 IMAD145SMCR Madlo 145° (57×47 cm) 4 290,-
2 IMAD145MCR Madlo 145° (67×47 cm) 4 490,-
2 IMAD145VCR Madlo 145° (67×57 cm) 4 690,-
3 IMAD250CR Madlo rovné 25 cm 2 390,-
3 IMAD450CR Madlo rovné 45 cm 2 590,-
3 IMAD550CR Madlo rovné 55 cm 2 690,-
3 IMAD650CR Madlo rovné 65 cm 2 790,-

IDRZZAV1500 Rohový držák závěsu 150×150 cm 7 290,-

Foto: vzorkovna SIKO Praha - Černý Most

Moderní a nadčasový design, absolutní funkcionalita, vysoce kvalitní materiály a modulární systém madel – to jsou hlavní charakteristiky moder-
ního senioru programu. Madla jsou vyrobena z nerezové oceli v dokonalé symbióze designu a bezpečnosti tak, aby našla co největší využití 
v koupelnách, toaletách a na chodbách. Vybírat lze mezi pevnou a sklopnou verzí těchto madel. Povolené zatížení madel činí 130 kg. Koupelna 
pro osoby s omezenou možností pohybu vyžaduje odlišné řešení prostoru i jiné tvary a rozměry zařizovacích předmětů než běžná koupelna. 
Níže je uvedeno pouze několik tipů, které je třeba při stavbě koupelny uvažovat. Umyvadlo, jehož speciální vykrojený tvar umožňuje bezpro-
blémový přístup musí být nainstalováno dostatečně nízko a s dostatečnou šíři přístupu k němu. Sifon s odpadem co nejvíce u zdi nepřekáží kole-
nům. Vodovodní baterie s prodlouženou rukojetí a sklopné zrcadlo umožní snadné ovládání i pro handicapované spoluobčany. Kombi 
klozet s výškou 48,5 cm je sice jen o 6,5 vyšší než běžný záchod, ale i tento rozdíl znamená mnoho! Větší výšku klozetů ocení také řada lidí 
vyššího vzrůstu. Kombinované madlo s držákem sprchové hlavice zajistí bezpečný pohyb ve sprchovém koutu, jehož spád smí být max. 
2%. Sprchové sedátko a stolička je neodmyslitelnou součástí sprchové koutu i do klasických koupelen. Pomocné madlo s držákem 
toaletního papíru se stane praktickým pomocníkem. 
Všechny výrobky: madla, sedátko, stolička a zrcadlo splňují TUV, CE certifi kaci pro lékařské účely dle standardů (EWG 93/42). U nás na tento 
problém reaguje vládní nařízení č. 336/2004 Sb.
Dodací lhůta 28 dnů.

Maloobchodní ceny vč. DPH.

Sprchové sedátko 
32,5×35 cm, nosnost 160 kg, bílé
ISEDZAVB, 4 990,- Kč

Sprchová stolička 
35×35 cm, nosnost 160 kg, bílá
ISTOLB, 3 490,- Kč

Sklopné zrcadlo 
60×70 cm
IZRCSKB, 7 890,- Kč

Pomocné madlo sklopné 
s držákem toaletního papíru
délka 65 cm, chrom
IMADSKP650CR, 9 990,- Kč
délka 75 cm, chrom
IMADSKP750CR, 10 490,- Kč

Pomocné madlo pevné 
s držákem toaletního papíru
délka 65 cm, chrom
IMADPP650CR, 8 890,- Kč
délka 75 cm, chrom
IMADPP750CR, 9 390,- Kč

•  Excelentní technologie pantů pro maximální 
zatížení

• Minimum zabraného místa při sklopení
• Ergonomický protiskluzový povrch

• Moderní design bez viditelných šroubů

Pomocné madlo sklopné
délka 65 cm, chrom
IMADSK650CR
8 990,- Kč

Pomocné madlo pevné
délka 65 cm, chrom
IMADP650CR
7 790,- Kč

délka 75 cm, chrom
IMADSK750CR
9 490,- Kč

délka 75 cm, chrom
IMADP750CR
8 290,- Kč



235

48,5 cm

Více informací na www.siko.cz

Bezbariérová koupelna

Paffoni dřezová nástěnná 
baterie - kulaté raménko
LA164, 1 390,- Kč
Lékařská páka LAGUNA chrom
ZLEV040CR, 399,- Kč

Umyvadlo Mio invalidní 64 cm 
(s otvorem)
1371.4.000.104.1, 1 877,- Kč

Nastavitelné vanové sedátko,
polypropylen (nosnost 90 kg)
SED2104, 650,- Kč

Vanové sedátko s opěrkou,
polypropylen (nosnost 90 kg)
SED2114, 1 190,- Kč

Výklopné sedátko na zeď, 
polypropylen, (nosnost 90 kg)
SED2132, 1 240,- Kč

Foto: vzorkovna SIKO Opatovice

WC kombi invalidní 
výška 48,5 cm
VITWCUNII, 
4 990,- Kč

Sedátko k WC
VITZAVSED48
990,- Kč

• Pohodlná výška

Madlo do sprchy
bílá, 301102034, 960,- Kč
chrom, 301102031K, 1 920,- Kč

Madlo nástěnné, opěrné pravé/levé
bílá, 301122044, 1 368,- Kč
chrom, 301122041, 2 016,- Kč

Madlo rovné bílé
30 cm, 301100304, 408,- Kč
40 cm, 301100404, 432,- Kč
60 cm, 301100604, 576,- Kč
80 cm, 301100804, 720,- Kč

Výklopné zrcadlo 60×40 cm
bílé, 301401034, 2 160,- Kč
nerez lesk, 301401031, 2 760,- Kč

Praxí ověřená a certifi káty otestovaná madla jsou z programu HELP společnosti BEMETA. Všechna uvedená madla ve spo-
jení s dalšími produkty této strany podporují snadný pohyb a vstřícnou orientaci pro každého bez rozdílu. Toto prostředí, 

které lze nazvat bezbariérovým by mělo být samozřejmostí každé vyspělé společnosti.Při navrhování hygienického zařízení bytu či domu by 
měl být brán zřetel i na schopnost samostatného pohybu handicapovaných spoluobčanů. Povrchovou úpravu madel lze přizpůsobit potřebám 
zákazníka a to v bílém, nerez a nebo nerez brus provedení. Madla jsou z nerezové oceli průměru 32 mm.

Madlo rovné chrom
30 cm, 301100301K, 696,- Kč
40 cm, 301100401K, 756,- Kč
60 cm, 301100601K, 912,- Kč
80 cm, 301100801K, 1 008,- Kč

Madlo podpěrné, pevné
bílá, 60 cm, 301102054, 840,- Kč
bílá, 81 cm, 301102064, 912,- Kč
chrom, 60 cm, 301102051, 1 260,- Kč
chrom, 81 cm, 301102061, 1 488,- Kč

Madlo podpěrné, sklopné
bílá, 60 cm, 301102074, 1 044,- Kč
bílá, 81 cm, 301102084, 1 176,- Kč
chrom, 60 cm, 301102071, 2 160,- Kč
chrom, 81 cm, 301102081, 2 352,- Kč

Madlo úhlové
bílá, 301102014, 768,- Kč
chrom, 301102011K, 1 200,- Kč



236

Koupelnové předložky a podložky do vany

Koupelnové bezpečnostní podložky do vany

Maloobchodní ceny vč. DPH.

PRED201
199,- Kč

PRED202
199,- Kč

PRED203
199,- Kč

PRED204
199,- Kč

PRED205
199,- Kč

Siko koupelnové podložky do vany myslí převážně na bezpečí našich nejmenších a seniorů. Díky snadné údržbě jsou nepostradatelnou 
součástí každé koupelny. Podložky jsou vyrobeny z PVC.

Siko koupelnové předložky jsou nabízeny v 17-ti designech a ve 2 materiálech (akryl a mikrovlákno) v rozměru 60×90 cm s výškou 
vlasu 2 cm. Všechny předložky myslí i na bezpečí uživatelů a jsou opatřeny protiskluznou úpravou. Sikou koupelnové předložky lze pou-
žívat i v kombinaci s topným kabelem Fine Floor. Předložky lze prát v pračce na šetrné praní při 40 °C (použitý materiál rychle schne a je 
vhodný pro časté použití).

Předložky 60×90

Mikrovlákno –  syntetické textilní vlákno. Výrobky, které jsou z tohoto vlákna vyráběny mají schopnost odpuzovat vlhkost a chlad 
z vnějšku . Vzhled a omak zboží se podobá výrobkům z přírodního hedvábí. Povrch je odolný proti žmolkování a praním 
a čištěním neztrácí své pozitivní vlastnosti. Na omak je více hebké než akryl. 

PRED101
299,- Kč

PRED102
299,- Kč

PRED103
299,- Kč

PRED104
299,- Kč



237Více informací na www.siko.cz

Koupelnové předložky

Předložky 60×90 cm

Akryl  -  syntetické textilní vlákno. Má texturu jako vlna, snadno nezfi lcovatí, nesráží se a snadno se pere. Tento materiál je citlivý na vy-
soké teploty, ale zpravidla se snadno žehlí. Používá se například k výrobě pletených a plyšových výrobků, na povrchové látky, 
pokrývky, čalounické materiály a koberce.

PRED001
249,- Kč

PRED002
249,- Kč

PRED003
249,- Kč

PRED004
249,- Kč

PRED005
249,- Kč

PRED006
249,- Kč

PRED007
249,- Kč

PRED008
249,- Kč

PRED009
249,- Kč

PRED010
249,- Kč

PRED011
249,- Kč

PRED012
249,- Kč

PRED013
249,- Kč



238

Novinka

6 cm8 cm 8 cm 8 cm

Sifony
Multi - plastové armatury

Plastové armatury (sifony, vpustě, připojovací a odpadové armatury) jsou nedílnou součástí koupelen a kuchyní. Základ armatur 
představuje sifon, který slouží jako zápachová uzávěra. Tzn., že zabraňuje tomu, aby se zápach z odpadu šířil zpět. Sifon tvoří 
viditelné napojení odpadu a sanitární keramiky, dřezu, van, vaniček, atd.  Základním materiálem pro výrobu sifonů je plast (poly-
propylen) a kov, který odolává teplotním změnám. Další užitnou vlastností plastových armatur je regulace a napojení protékající 
a odpadové vody, využívané v domácnostech.
Plastové armatury jsou vyrobeny v České republice výhradně pro společnost SIKO.

Multi sifon umyvadlový 
k pákové baterii
s výpustí plast 5/4×40 mm
E560, 53,- Kč

Multi fl exi odpad
6/4 matka plast×40/50 mm vývod
E34064, 27,- Kč
6/4 matka kov×40/50 mm vývod
E34064CR, 30,- Kč
5/4 matka plast×40 mm vývod
E34054, 27,- Kč
5/4 matka kov×40 mm
E34054CR, 30,- Kč

Multi fl e×i propojení
40 vývod×40 vývod
E340, 27,- Kč
Multi fl exi propojení
50/40×50/40
E350, 29,- Kč

Multi umyvadlový vtok - nerez 5/4 závit
E847, 45,- Kč
Multi dřezový vtok - nerez, 6/4 závit
E961, 45,- Kč

Multi umyvadlový sifon
mřížka nerez
E957CR, 68,- Kč
Multi umyvadlový sifon m
řížka bílá
E957B, 58,-Kč

Multi umyvadlový sifon 
mřížka bílá s odbočkou
E958, 70,-Kč 
Multi umyvadlový sifon
mřížka nerez s odbočkou
E958C, 75,- Kč

Multi sifon k vanovým
automatům
E719
37,- Kč

Multi fl exi odpad k WC DN-110 
roztahovací
DRŽÍ TVAR, E945 FLEX
99,- Kč

Multi sifon umyvadlový k pákové baterii 
s výpustí plast s odbočkou 5/4×40 mm
E561, 69,- Kč 
Multi sifon dřezový bez vtoku
6/4×50 mm, s odbočkou na pračku
E581, 79,- Kč

Multi sifon ke sprchové vaničce
(doporučujeme ke smaltovaným 
vaničkám) horní čištění - chrom, 
Ø 50 mm, E484CR54, 149,- Kč

Multi sifon pračkový podomítkový
nerez destička
E400CRB, 61,- Kč
bílá destička
E400B, 48,- Kč
chromová destička+kolínko
E400CR, 71,- Kč

Multi fl exi odpad k WC DN 
110-40 cm
E94540, 143,- Kč
Multi fl exi odpad k WC DN 
110-55 cm
E94555, 163,- Kč

Multi vpusť podlahová
boční nerez mřížka - 50 mm
ETYPB, 179,- Kč
spodní nerez mřížka - 50 mm
ETYPS, 179,- Kč

Multi sifon univerzální k dvo-
jumyvadlu nebo k dvojdřezu, 
pro úsporu místa, 5/4, 6/4
E671
168,- Kč

Multi sifon ke sprchové vaničce
horní čištění - chrom, Ø 60 mm
E484CR64
144,- Kč

Multi sifon pračkový vnější
kulička/pružina
- chrom, E520CR, 71,- Kč
Multi sifon pračkový vnější
kulička/pružina
- bílý, E520B, 32,- Kč

Multi manžeta k WC
vnější gumová
- rovná, E416, 37,- Kč
- excentr, E418, 37,- Kč

Multi umyvadlový sifon do koup. 
nábytku pro úsporu místa,
5/4 matka×40 mm
E660
111,- Kč

Multi sifon ke sprchové vaničce
horní čištění - chrom,
Ø 85-90 mm
E484CR90
297,- Kč

Multi pračková hadice odpadní 
- roztažná
1-3 m, DRŽÍ TVAR!
E530
89,- Kč

Multi sifon pro pisoár Golem
- vodorovný DN 50
E465, 212,- Kč
Multi sifon pro pisoár Golem
- svislý DN 50
E271, 212,- Kč

Multi vanový automat  
Clic - Clac, chrom
EVANCLICCR
290,- Kč

Multi vanový sifon s fl exi přepadem 
mřížka nerez 
E1437CR
168,- Kč

Multi sifon ke sprchové 
vaničce se zátkou
E717
105,- Kč

Multi - chromové sifony

MULTI sifon bidetový  
trubkový  5/4 CR
SIF781, 299,- Kč

MULTI sifon umyv. bez 
vtoku 5/4 CR
SIF674, 399,- Kč

MULTI sifon umyv. „U“ bez 
vtoku 5/4 CR
SIF611, 269,- Kč

MULTI sifon umyv. s vtokem 
5/4 CR
SIF845, 459,- Kč

Sifony vyrobené z pochromované mosazi jsou důležitou součástí koupelny a doplní elegantní propojení sanitární keramiky 
s odpadem.

Super ceny

Multi sifon ke sprchové vaničce
horní čištění - chrom,
Ø 90 mm, průtok 52 l/min
ESLIMCR90
399,- Kč

Maloobchodní ceny vč. DPH. Více informací na www.siko.cz



239

Sifony

Optima - chromové sifony

Sifony a umyvadlové vtoky vyrobené z pochromované mosazi s moderním designem, které zvyšují luxusní vzhled vaší 
koupelny.

Uzavírací vtok clic-clac
průměr 5/4, celochrom
VF785CR, 490,- Kč

Uzavírací vtok clic-clac
průměr 5/4, s matkou
VF785, 199,- Kč

Umyvadlový sifon
5/4 převl. matka, Ø 32 mm
SIFM, 690,- Kč

Umyvadlový sifon 5/4 převl. 
matka, Ø 32 mm
SIFMLUX, 1 290,- Kč

Umyvadlový sifon 5/4 převl. 
matka Ø 32 mm - hranatý
SIFMQ, 990,- Kč

Umyvadlový vtok clic-clac
hranatý, průměr 5/4, celochrom
VF785CRQ, 490,- Kč

Uzavírací vtok clic-clac
průměr 5/4, celochrom
VF790CR, 439,- Kč

průměr 5/4, bronz
VF785BR, 990,- Kč
průměr 5/4, měď
VF785RM, 990,- Kč

Vanová dvířka magnetickáHavos
magnety, magnetická dvířka

Magnetická dvířka pod obklady
Neviditelný revizní otvor:
- velmi rychlé a jednoduché zabudování
- žádné přerušení dekoru
-  dvířka se nemusí spárovat

(PVC rámeček nahrazuje spáru)
- různé rozměry

Magnety pod obklady
Výškově stavitelné magnety
pro obklady:
- snadná montáž
-  možnost dodatečného výškového

nastavení
- žádné přerušení dekoru

Dvířka nerez 25/20 cm
CR2520
290,- Kč

Dvířka nerez 30/30 cm
CR3030
306,- Kč

Dvířka lak.bílá - kov 15/15 cm
B1515
138,- Kč

Dvířka lak.bílá - kov 25/20 cm
B2520
188,- Kč

Dvířka nerez větraná 15/15 cm CR
V1515
290,- Kč

Dvířka nerez větraná 30/30 cm CR
V3030
468,- KčVanová dvířka 25×20 cm

VD2520, 199,- Kč
Vanová dvířka 30×15 cm
VD3015, 224,- Kč
Vanová dvířka 30×30 cm
VD3030, 244,- Kč

Vanová dvířka 33×25 cm
VD3325, 239,- Kč
Vanová dvířka 40×25 cm
VD4025, 287,- Kč

MAGNETYST
134,-Kč/ks

Dvířka Haco

Od roku 1994 vyrábíme kvalitní výrobky určené převážně pro stavebnictví. Základem vysoké kvality výrobků HACO 
je především materiál a vhodné konstrukční řešení navrhované našimi odborníky. Jedná se o velice kvalitní a odolné 
materiály u kterých nedochází ke žloutnutí výrobku. 

Vanová dvířka PVC 30×30 cm
DV3030BILA, 134,- Kč

Vanová dvířka PVC 20×25 cm
DV2025BILA, 115,- Kč
Vanová dvířka PVC 20×20 cm
DV2020BILA, 99,- Kč

Revizní dvířka PVC 40×60 cm bílá
RD4060B, 640,- Kč

Větrací mřížka Ø 10 cm NRZ 
NVM100, 221,- Kč

Větrací mřížka Ø 10 cm bílá
VM100B, 43,- Kč

Větrací mřížka 15×15 cm bílá se žaluzií
VM1515BZ, 140,- Kč

Větrací mřížka 15×15 cm bílá se síťkou
VM1515B, 105,- Kč

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



240

+

Super cena

Super cena

Novinka

Rohové ventily

Multi - roháčky

Rohové ventily se používají tam, kde je třeba 
napojení přívodu vody s možností uzavření/
otevření průtoku vody (např. napojení vodovod-

ních baterií, přívodu vody do sanitární keramiky, atd.). V neposlední 
řadě se z rohového ventilu, ryze funkčního výrobku, stává i designo-
vý produkt, který doladí koupelnu do nejmenšího detailu.

Rohové ventily se staly běžnou součástí koupelen, WC 
a kuchyní.

Roháček s fi ltrem
1/2“×3/8“
ET906L
69,- Kč

Pračkový ventil s klapkou
a fi ltrem 1/2“×3/4“
ET708L
69,- Kč

Kombinovaný roháček
- pračkový ventil 1/2“×3/8“×3/4“
ET551L
185,- Kč

Rohový ventil
1/2“×3/8“
RVP, 145,- Kč

Rohový ventil
1/2“×3/8“
RVQ, 190,- Kč

Rohový ventil slza
1/2“×3/8“
RVS, 155,- Kč

Optima - roháčky

Schell - splachovače, roháčky, napojení

Výrobky německé fi rmy Schell patří k tradičním a léty osvědčeným produktům v oblasti sanitárních instalací. Nejvý-
raznější evropský výrobce rohových ventilů a tlakových splachovačů nabízí nejen vysoce funkční, ale i designové 

výrobky. Zdánlivá drobnost – rohový ventil (roháček) - může v případě použití výrobku Schell znamenat, kromě jistoty ve funkčnosti, komfor-
tu v montáži a ovládání, i designový prvek dodávající každé koupelně potřebný detail, který není třeba schovávat, ale naopak zvýraznit.

Připojovací hadičky a prodloužení

Připojovací hadičky s nerez opletením

kód délka 1/2“×3,8“ 3/8“×3/8“ 1/2“×1/2“

T6420CR 20 cm 34,- 34,- 34,-

T6430CR 30 cm 36,- 36,- 36,-

T6440CR 40 cm 42,- 42,- 42,-

T6450CR 50 cm 46,- 46,- 46,-

T6460CR 60cm 52,- 52,- 52,-

T6480CR 80 cm 60,- 60,- 60,-

T64100CR 100 cm 70,- 70,- 70,-

T64120CR 120 cm 78,- 78,- 78,-

T64150CR 150 cm 94,- 94,- 94,-

T64200CR 200 cm 110,- 110,- 110,-

Připojovací hadičky PVC bílé

kód délka 1/2“×3,8“

T6230 30 cm 30,-

T6240 40 cm 30,-

T6250 50 cm 31,-

T6260 60 cm 32,-

T6280 80 cm 33,-

T62100 100 cm 36,-

T62120 120 cm 38,-

T62150 150 cm 42,-

T62200 220 cm 46,-

Prodloužení mosaz

kód 1/2“×_ mm cena

100490 10 mm 28,-

100049 15 mm 32,-

100087 20 mm 38,-

100162 25 mm 45,-

100247 30 mm 50,-

100636 40 mm 64,-

100735 50 mm 85,-

Podmítkový tlakový 
pisoárový splachovač 
COMPACTII
01193, 1 139,- Kč

Tlakový splachovač 
pro pisoár
02476, 2 019,- Kč

Tlačítko EDITION chrom 
pro pisoárový splachovač 
COMPACTII 
02800, 1 139,- Kč

Tlakový splachovač
WC - páčkový 3/4“
02238, 1 439,- Kč

Výtokový (zahradní) 
ventil s otočnou páčkou     
0340503, 249,- Kč

Roháček Pint 
1/2“×3/8“, chrom
05390, 299,- Kč

Roháček pračkový 
1/2“×3/4“ bez klapky
03300, 169,-Kč

Roháček Stile
1/2“×3/8“, chrom
05376, 539,- Kč

Kombinovaný roháček 
pračkový ventil 1/2“×3/8“, 3/4“
03551, 499,-Kč

Roháček s fi ltrem 
1/2“×3/8“
04949, 409,-Kč

Roháček bez fi ltru
1/2“×3/8“
04907, 139,-Kč

Maloobchodní ceny vč. DPH. Více informací na www.siko.cz



241

Silfrasamouzavírací ventilySilfrasamouzavírací ventily

Super cena

Super cena

Samouzavírací ventily, Elektronika

Samouzavírací ventily 
série QUIK od Silfry 
jsou často kopírovány 

ostatními výrobci, zde se však jedná o zaru-
čenou kvalitu. U těchto ventilů je možno na-
stavit průtok (litry/min) výměnou plastových 
košíčků A-D přiložených do balení ke kaž-
dému ventilu spolu s návodem na nastavení. 
Čas oplachu lze nastavit přiloženými podlož-
kami S a T. Pomocí tenčí podložky S snížíte 
čas průtoku o 3 sekundy, silnější podložkou 
T o 6 sekund. Novinkou je série QUIK2 s mo-
derním designem tlačítek. Všechny uvedené 
typy vedeme skladem.

Silfra
vanové automaty

Více než třicetileté 
zkušenosti s výro-
bou vanových auto-

matů pomohly společnosti Silfra stát se jed-
ním z lídrů v oboru. Nejlepší technologie 
a špičková kvalita použitých materiálů - to 
je záruka vysoké spolehlivosti vanových au-
tomatů Silfra. Novinkou je řada vanových 
automatů TEK s novým designem ovládací-
ho kolečka a zátky.

Sanela - automatická 
sanitární keramika

Sanela je předním čes-
kým výrobcem komplet-
ního sortimentu sanitární 

elektroniky. Výrobky fi rmy Sanela jsou 
využívány na sociálních zařízeních 
ve veřejném i privátním sektoru a v gas-
tronomických provozech. Všechny vý-
robky jsou navrženy a vyráběny v sou-
ladu se systémem řízení jakosti ISO 
9001:2000, splňující požadavky evrop-
ských norem.

Silfra
ventily

QUIK 1

QUIK 2

Příslušenství

Pisoárový ventil CR
QK100
750,- Kč

Pisoárový ventil CR
Q2100
1 290,- Kč

Sprchový ventil CR
QK150
1 690,- Kč

Sprchový ventil CR
Q2150
1 490,- Kč

Umyvadlový stoj.ventil CR
QK230
1 390,- Kč

Umyvadlový stoj. ventil CR
Q5250
1 490,- Kč

Podomítkový pisoárový ventil
QK110
1 690,- Kč

Umyv. nast. ventil 
16 cm CR
Q5240
1 690,- Kč

Stoj. raménko 16 cm
AC961
1 290,- Kč

Nášlapný ventil
(pedál) CR, QK400
2 590,- Kč

Regulátor teploty (kříž.)
AC950
590,- Kč

Pisoárová trubička
AC921
209,- Kč

Pisoárová kapna
AC924
79,- Kč

ovládací kolečko
a zátka SEI

ovládací kolečko
a zátka TEK

Dodáváno bez sifonu,
doporučený sifon - E719

Zboží na objednávku

vanové automaty SEI
provedení 47,5 cm 70 cm 90 cm
chrom (CR) 490,- 770,- 880,-
mat. chrom (CRM) 1.050,- 1.150,- 1.190,-
zlato (Z) 1.490,- 1.590,- 1.640,-
měď (ME) 1.190,- 1.290,- 1.340,-
bílá (B) 990,- 1.090,- 1.140,-
bronz (MO) 1.190,- 1.290,- 1.340,-
vanové automaty TEK
SEICRTEK 790,- 890,- 990,-
SUCRTEK 2.190,- 2.590,- 2.690,-

Pisoár Golem s radarovým 
splachováním
SLP19RS, 10 820,- Kč

Pisoár Vitra
s radarovým splachováním
SLP34RS
8 990,- Kč

Umyvadlová baterie 
(24V)
SLU15
6 120,- Kč
Umyvadlová baterie 
(bateriové napájení)
SLU15B
7 500,- Kč

Umyvadlová baterie nerezová
(24V)
SLU31
6 300,- Kč
Umyvadlová baterie nerezová
(bateriové napájení)
SLU31B
6 300,- Kč

Napájecí zdroj (24V)
pro max. 9 splachovačů
SLZ01Z, 1 608,- Kč

Napájecí zdroj (24V) 
pro max. 5 splachovače
SLZ01Y, 1 200,- Kč

Automatický splachovač pisoárů
SLP02K, 4 360,- Kč

Pisoár Vitra s poklopem
s radarovým splachováním, 
230 V
SLP5218RZ
12 990,- Kč

Vanový automat 
chrom
47 cm TEK
SEICRTEK
790,- Kč

Vanový automat
s napouštěním 
přepadem
chrom 47 cm TEK
SUCRTEK
2 190,- Kč

Vanový automat 
chrom
47 cm
SEICR
490,- Kč

Pisoár Vila s poklopem
s radarovým splachováním, 
230 V
SLP37RZ
17 916,- Kč

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



242 Maloobchodní ceny vč. DPH.

WC sedátka

Představujeme vám toaletní sedátka. Sedátka vyrobena z MDF desky a potažena 
PVC fólií v široké škále barev. Tato fólie splňuje vysoké hygienické nároky kladené 
na toaletní sedátka a zabraňuje vsakování nečistot do dřeva. Panty těchto sedátek 
jsou vyrobeny z kvalitní mosazi a zaručují velkou životnost. Tato toaletní sedátka 
Vám umožní doladit vaši koupelnu do posledního detailu. Rozměr těchto sedátek je 
univerzální a pasuje na většinu běžně prodávaných WC v ČR.

Thermoplast – je měkký, lehký, levný. Nelze použít antibakteriální úpravu.
Duroplast – je pevný, stálobarevný, hygieničtější. Může mít antibakteriální úpravu.
Antibakteriální úprava – při výrobě takto upravených sedátek se do plastu přimíchávají 
ionty stříbra, které zabraňují šíření bakterií na toaletním sedátku. Tato úprava je přímo v sedát-
ku, takže používáním se neopotřebovává – je tedy trvalá.

Dřevěné sedátko MDF
BAMBOO
1075, 489,- Kč

Dřevěné sedátko MDF
OŘECH
1073, 489,- Kč

Pro
dlouže

ná zá
ruka

 

3 roky

Plastové sedátko
dětská vložka
T3546, 95,- Kč

Dřevěné sedátko MDF
BUK
1077, 489,- Kč

Plastové sedátko duroplast
antibakteriální úprava
URBAN
489,- Kč

Dřevěné sedátko MDF
1070, 399,- Kč

Dřevěné sedátko MDF
BŘÍZA
1079, 489,- Kč

Dřevěné sedátko MDF
OLŠE
1078, 489,- Kč

Dřevěné sedátko MDF, 
MAHAGON
1074, 349,- Kč

Plastové sedátko 
1080
849,- Kč

Plastové sedátko thermoplast
UNIVERSAL
359,- Kč Plastové sedátko thermoplast

CITY, 670,- Kč

Dřevěné sedátko MDF
DUB
1071, 489,- Kč

Dřevěné sedátko MDF
TŘEŠEŇ
1076, 489,- Kč

Plastové sedátko na kombi WC
duroplast, antibakteriální úprava
UNISETPLUS, 655,- Kč

Plastové sedátko thermoplast
PERFECT, 525,- Kč

Sedátko obyčejné
T3550, 99,- Kč

Plastové sedátko na kombi WC
T3551N, 93,- Kč

Glacera
WC sedátka Baby 2v1

Sedátko Baby je vyrobeno z MDF 
desky a potaženo bílou PVC fólií. Tato 
povrchová úprava splňuje vysoké hygi-
enické nároky. 
2v1 - součástí sedátka je i dětská vlož-
ka, která je ukryta v poklopu sedátka 
a zajištěná proti samovolnému pádu. 
Tím je zaručena bezpečnost a univer-
sálnost tohoto sedátka.

Dřevěné sedátko MDF 
- bílé
BABY
990,- Kč

Multi - WC sedátka

Super cena

Super cena



243

Super ceny

Sanitární
keramika Druh EASY 2233 EASY 2244 MDF / BABY URBAN UNIVERSAL BA07 BA13 UNISETPLUS T3550 T3551N

Fayans - Neo závěsné

Roca - Nexo závěsné

Roca - Victoria závěsné

kombi

Jika - Lyra, Lyra Plus závěsné

kombi

Jika - Olymp New závěsné

kombi

Jika - Zeta stojací
Ideal Standard - Connect závěsné

Jika - Sam stojací

Ideal Standard
Eurovit

závěsné

kombi

Vidima - Seva Mix závěsné

kombi

Glacera - Montanaro závěsné

Glacera - Blu závěsné

Glacera - Piede závěsné

Vitra - S50 závěsné

Vitra - Matrix závěsné

Jika - Mio, Cubito závěsné + kombi

Laufen Pro, Form závěsné + kombi

Roca - Hall zavěsné

Více informací na www.siko.cz

WC sedátka

Glacera - WC sedátka Easy

Sedátka Easy jsou vyrobena z duroplastu. Jsou výjimečná svojí universálností díky speciálním nastavova-
cím úchytům „EASY LOCK“. Jedná se o systém, kde se připevní speciální universálně nastavitelné trny 
pomocí šroubů k WC míse a na ně se nacvakne sedátko. Pro demontáž stačí sedátko pomocí tlačítek 
vycvaknout, sejmout a poté opět snadno nasadit.

Plastové sedátko duroplast
soft - close
EASY2233
990,- Kč

Plastové sedátko duroplast
soft - close
EASY2244
1 490,- Kč

Kombinace sedátek se sanitární keramikou

Systém - EASY LOCK

Čím jsou tato sedátka zajímavá:
- easy montáž a demontáž
- easy údržba
- universálnost uchycení
-  kovové panty soft-close (pomalé sklápění)
- vyrobeno z duroplastu



244

Siko exclusive

Kombinace se sanitární keramikou na str. 243.

 COWAY - Bidetovací sedátka

Sedátka COWAY jsou zdravotní pomůckou, která může zásadně zlepšit kvalitu osobní intimní hygieny. Na první 
pohled vypadá jako běžné toaletní sedátko, ale liší se řadou funkcí. Instalace je okamžitá a nevyžaduje žádné 
stavební úpravy. Stačí přívod studené vody a el. zásuvka 230 V. Sedátka COWAY jsou vyrobena z antibakteri-
álního materiálu a mají samočisticí program, kdy se trysky automaticky čistí před a po každém použití.
Díky možnosti různě regulovat proud vody poskytují svalstvu účinnou masáž, která má velice blahodárný vliv 
například na ochablé svaly pánevního dna nebo je dobrou prevencí zácpy, tvorby hemoroidů, případně působí 
podpůrně například při léčbě gynekologických zánětů.“

WC sedátka

Vyhřívané bidetovací sedátko
BA07
10 990,- Kč

Náhradní vodní fi ltr k sedátku BA07
FILTR
99,- Kč

Vyhřívané bidetovací sedátko
BA13
19 990,- Kč

Výhoda tohoto fi ltru je, že díky svým vrstvám ome-
zuje tvorbu vodního kamene a zabraňuje vniknutí 
nečistot do vodního systému sedátka. Obsahuje 
mikroskopické částečky stříbra, které mají na vodu 
antibakteriální účinky. Filtr zachytí nečistoty 
větší než 10m. Doporučujeme fi ltr při běžném pou-
žívání vyměnit jednou za čtyři měsíce.

Popis BA07 BA13

vyhřívání sedátka ANO ANO

nastavení teploty vody, sušení a síly proudu vody ANO ANO

dvě mycí trysky ANO (PVC) ANO (nerez)

regulace šířky mycího proudu ANO ANO

regulace intenzity proudu ANO ANO

sušení ANO ANO

nastavení polohy mycí trysky ANO ANO

sítkový fi ltr hrubých nečistot ANO ANO

dámské mytí ANO ANO

aut.mytí trysek po skončení mytí ANO ANO

EKO režim ANO ANO

dotykový senzor NE ANO

odsávání zápachu NE ANO

desinfekce mycích trysek NE ANO

dálkové ovládání NE ANO

množství teplé vody 0,7l neomezeně

vstup
výstup

Mycí trysky nerez
(pouze BA13)

Různé šířky mycích proudů + regulace intenzity mytí

Pomalé sklápění 
sedátka a víka 
Soft-Close

Snadná montáž 
a demontáž pro 
snadnou údržbu

Nastavení polohy 
mycích trysek, funk-
ce kmitavého pohy-
bu trysky

Automatické čištění 
trysek před a po 
každém použití

Vyhřívané sedát-
ko s nastavitelnou 
teplotou

Odsávání zápachu (pouze BA13)Tepelná ochrana 
proti přehřátí se-
dátka, dosedový 
senzor, EKO režim 
= automatické vypí-
nání funkcí v době 
nečinnosti

Funkce bidetovacích sedátek

Maloobchodní ceny vč. DPH. Více informací na www.siko.cz



245

+

++

+ +

+

Nádrže pro zazdění
Grohe - nádrže pro zazdění, předezdění a suchou montáž

Uniset - použití pro zazdění nebo předezdění.
Fresh systém - revoluce v oblasti hygieny WC mísy. Pomocí nového Fresh systému dokážete snadně provonět vaši záchodovou mísu 
bez nevzhledného plastového držáčku na okraji WC mísy. Výměna tablety se provádí odklopením ovládací destičky a do nádobky 
se vloží nová tableta. Fresh systém lze namontovat i na již zabudované moduly s pneumatickým vypouštěcím ventilem.
Rapid SL pro sádrokarton do lehké stěny a předstěnovou montáž.
Rapid SL do byt. jádra – speciálně vyvinutý modul pro bytová jádra
U všech těchto modulů možnost instalace destičky ve svislé nebo vodorovné variantě.

Záruka 5 let

Dvojčinná destička Cosmo 
bílá
G38732SH0
1 740,- Kč

Dvojčinná destička Nova
G38765000
1 490,- Kč

Dvojčinná destička Cosmo  
bezotiskový povrch
G38732BR0
3 125,- Kč

Dvojčinná destička Skate Air 
chrom svislá
G38505000
1 490,- Kč

Dvojčinná destička Cosmo  
dřevo americký ořech
G38849HP0
5 510,- Kč

Dvojčinná destička Skate Air 
chrom vodorovná
G38506000
1 490,- Kč

Dvojčinná destička Cosmo  
sklo sametová černá
G38845KS0
6 418,- Kč

Fresh systém
• snadná a hygienická výměna 

desinfekční tablety
•  konec plastových osvěžovačů 

na okraji mísy
• šetří životní prostředí

Fresh systém
G38796000
990,- Kč

Jednoduchá montáž Tichý provoz

POZOR - používat pouze tablety, které neobsahují chlór.

Dvojčinná destička Cosmo 
chrom
G38732000
1 750,- Kč

Dvojčinná destička Nova 
s potiskem bílá
G38847LS0
2 620,- Kč

JADROSET

Dvojčinná ovl. destička
Cosmo (vodorovné 
i svislé provedení)

Možno dokoupit Fresh systém.

Akční set Rapid SL pro bytové jádro 
obsahuje:
- Rapid SL pro bytové jádro (G38588000)              10 114,- Kč
- dvojčinná destička Cosmo CR (G38732000)  1 750,- Kč
                             11 864,- Kč

JADROSET, 6 990,- Kč

2v1

Dvojčinná ovl. destička
Cosmo (vodorovné 
i svislé provedení)

Akční set 2v1 obsahuje:
- Uniset pro WC (G38643000)             5 712,- Kč
- dest. Cosmo CR (G38732000)          1 750,- Kč
                                    7 462,- Kč

G38825000, 5 490,- Kč

RAPIDSET

Akční set Rapid SL pro sádrokarton 
obsahuje:
- Rapid SL pro WC (G38528000)  6 720,- Kč
- dvojčinná destička Cosmo CR (G38732000) 1 750,- Kč
   8 470,- Kč

RAPIDSET, 6 490,- Kč

Dvojčinná ovl. destička
Cosmo (vodorovné 
i svislé provedení)

Možno dokoupit Fresh systém.
Je nutné dokoupit upevňovací šrouby G3855800M

Dvojčinná ovl. destička
Cosmo (vodorovné 
i svislé provedení)

Akční set 3v1 obsahuje:
- Uniset pro WC (G38643000)           5 712,- Kč
- dest. Cosmo CR (G38732000)         1 750,- Kč
- Fresh sytém (G38796000)                  990,- Kč
                                  8 452,- Kč

G38870000, 5 990,- Kč

3v1

5 712,- Kč

G38643000, 4 290,- Kč

Fresh

Dvojčinná destička Cosmo 
s potiskem černá
G38847XG0
2 654,- Kč

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



246

Novinka

Novinka

+

KOMBIFIX ECO pro WC
110.302.00.5
- použití pro zazdění nebo předezdění, ovládání zepředu
-  pro ovládací tlačítka SAMBA, TANGO, BOLERO, 

SIGMA10, 20, 50
-  nastavitelné: velké množství 6/7,5 l malé množství 3/4 l

(ve výrobním závodě nastaveno 6 a 3 l)
-  zahrnuje kompletní upevnění pro keramiku M12 

vzdálenost 18 cm nebo 23 cm
- včetně PE odpadního kolena 90/110 a soupravy pro připojení Ø 90 mm
- bez soupravy pro tlumení hluku

KOMBIFIXSET

4 290,- Kč

5 390,- Kč

DUOFIX SPECIAL 
111.355.00.5
- do bytových jader, s upevněním mezi dvě stěny
-  pro ovládací tlačítka SAMBA, TANGO, BOLERO,

SIGMA10, 20, 50
- ostatní jako Kombifi x ECO
Nyní nově:
- komfort tichého napouštění
- snadná montáž 6 990,- Kč

DUOFIX pro WC
111.300.00.5
-  do lehké stěny s kovovou konstrukcí nebo pro předstěnovou

montáž suchým procesem
-  pro ovládací tlačítka SAMBA, TANGO, BOLERO, 

SIGMA10, 20, 50
- ostatní jako Kombifi x ECO
Nyní nově:
- komfort tichého napouštění
- snadná montáž

* nutno dokoupit upevňovací šrouby (111.815.00.1)

6 490,- Kč

SIGMA10
bílá, 115.758.KJ.1  1 817,- Kč
chrom, 115.758.KH.1  2 615,- Kč
matný chrom, 115.758.KN.1  2 615,- Kč

SIGMA20
bílá, 115.778.KJ.1 1 817,- Kč
chrom, 115.778.KH.1 2 615,- Kč
matný chrom, 115.778.KN.1 2 615,- Kč

SIGMA50 (kovové)
bílá, 115.788.11.1 5 231,- Kč
kouřové sklo zrcadlové
115.788.SD.1 6 537,- Kč

BOLERO
bílá, 115.777.11.1 1 800,- Kč
chrom, 115.777.21.1 2 339,- Kč
matný chrom, 115.777.46.1 2 339,- Kč

TANGO (kovové)
bílá, 115.760.11.1 3 850,- Kč
chrom, 115.760.21.1 3 850,- Kč
matný chrom, 115.760.46.1 3 850,- Kč

KAPPA50 (kovové)
bílá, 115.260.11.1 3 850,- Kč
chrom, 115.260.21.1 3 850,- Kč
nerezová ocel, 115.258.00.1 3 704,- Kč

KOMBIFIX pro WC výška - 82 / 98 cm
(110.250.00.1/110.255.00.1)
- pro ovl. tlačítka KAPPA20, KAPPA50
- ovládání shora nebo zepředu
- použití pro zazdění nebo předezdění
-  nastavitelné: velké množství 6/7,5 l malé množství 3/4 l

(ve výrobním závodě nastaveno 6 a 3 l)
-  včetně PE odpadního kolena 90/110 a soupravy

pro připojení Ø 90 mm
- bez soupravy pro tlumení hluku 6 990,- Kč

KAPPA20
bílá, 115.228.11.1 1 390,- Kč
chrom, 115.228.21.1 1 888,- Kč
matný chrom, 115.228.46.1 1 888,- Kč

SIGMA 01 
bílá, 115.770.11.5 1 276,- Kč
chrom, 115.770.21.5 1 888,- Kč
matný chrom, 115.770.46.5 1 888,- Kč

Akční set s destičkou Sigma
- Kombifi x ECO nádrž (110.302.00.5), 5 586,-Kč
- Tlačítko Sigma bílé (115.770.11.5),    1 276,-Kč
         6 862,-Kč

5 586,-Kč

8 023,-Kč

7 194,-Kč

8 251,-Kč

Geberit - nádrže pro zazdění, předezdění a suchou montáž

Geberit vyrábí špičkovou sanitární techniku - splachovací systémy pro závěsné WC, toalety s integrovanými sprcho-
vacími funkcemi a také potrubní a odpadní systémy pro domácnosti i průmysl. 

Nádrže pro zazdění

SIGMA 60 (tlačítko do obkladu)
kartáčovaný chrom, 115.792.GH.1 10 279,- Kč

Maloobchodní ceny vč. DPH. Více informací na www.siko.cz



247

Novinka

Geberit AquaClean

Toaleta s integrovanými sprchovacími funkcemi Geberit AquaClean fi rmy Geberit vám každý den poskytne mimořád-
ný pocit svěžesti. Všechny funkce se provádějí automaticky a naprosto bezdotykově. Podle typu toalety lze vybírat 

z funkcí sprcha s teplou a studenou vodou, individuální nastavení sprchového proudu, fén, odsávání pachů, atd. Při zapojení výrobku 
Geberit AquaClean je nutné počítat s připojením do el. sítě a s přívodem vody.

Geberit AquaClean 5000
146.120.11.1,  36 423,- Kč

Funkční výrobky Geberit AquaClean jsou vystaveny na vzorkovnách SIKO: Praha - Černý Most a Průhonice, Liberec.

Geberit AquaClean 4000
146.130.11.1, 17 523,- Kč

Geberit AquaClean 5000 Plus
146.110.11.1, 47 493,- Kč

Geberit AquaClean 8000
146.182.11.1, 66 123,- Kč
Geberit AquaClean 8000 Plus
180.100.11.1, 124 173,- Kč

k výrobkům Geberit AquaClean 
doporučujeme tyto nádrže:
• 110.302.00.5
• 111.300.00.5
• 111.355.00.5

AquaClean 
4000

AquaClean 
5000

AquaClean 
5000 Plus

AquaClean 
8000 

AquaClean 
8000 Plus

Sprcha s teplou a studenou vodou
Oscilační sprcha
Masážní sprcha
Teplý fen
Odsávání pachů
Nastavitelná intenzita sprchového proudu
Nastavitelná teplota vody
Čištění sprchovacího ramene před použitím a po něm
Lady sprcha
Dálkové ovládání
Sedátko s plynulým sklápěním

Keramika Villeroy & Boch s antibakteriální úpravou 
CeramicPlus

Nádrže pro zazdění

Geberit DuoFresh

Geberit DuoFresh - odsávání zápachu integrované do osvědčené techniky
Systém Geberit DuoFresh je určený pro všechny, kteří si chtějí dopřát čistý vzduch bez nepříjemného zápachu a zvýšit 

tak komfort ve své koupelně.Geberit DuoFresh odsává vzduch přes splachovací trubku přímo z WC mísy a skrze otvory kolem ovládacího 
tlačítka splachování se vzduch vrací po svém očištění zpátky do místnosti. Filtr s aktivním uhlím spolehlivě zachytí nepříjemné pachy a pro-
pustí do koupelny jen čistý svěží vzduch. Aktivuje stlačením vypínače ukrytého za splachovacím tlačítkem. Systém se vypíná automaticky 
nebo manuálně opětovným zmáčknutím tlačítka. Odsávání je tiché a neruší ani v noci.

SIGMA 40
s integrovaným odsáváním, černá
115.600.KR.1, 8 443 ,- Kč

SIGMA 40
s integrovaným odsáváním, bílá 
115.600.KQ.1, 8 443,- Kč

Duofi x pro WC 
s odsáváním zápachu
111.370.00.5, 8 076,- Kč

Cena bez záv.WC

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



248

Nádrže pro zazdění, Kolena, Ventily

Vypouštěcí ventil univerzální
(JIKA - Lyra, Mio, Olymp, Neo)
P4552I, 413,- Kč

Vypouštěcí ventil (Lyra, Neo)
9136.1.000.000.1, 156,- Kč
Vypouštěcí ventil (Mio, Olymp)
9136.2.000.000.1, 241,- Kč

Napouštěcí a vypouštěcí ventily

Napouštěcí ventil spodní 1/2“
TNV2S, 137,- Kč

Napouštěcí ventil boční 1/2“
T2443, 134,- Kč

Napouštěcí ventil spodní 1/2“
T2442, 134,- Kč

Napouštěcí ventil boční 
1/2“, TNV3B, 121,- Kč
3/8“, TNV3B38, 121,- Kč

Napouštěcí ventil Multi Flow
3/8“ s mosazným závitem
794203, 299,- Kč
1/2“ s PVC závitem
794213, 210,- Kč

Vypouštěcí ventil + napouštěcí ventil 3/8“
(pro všechny nádržky Vitra se spodním 
napouštěním 3/8“)
330-2010, 990,- Kč

ABU přímý kus odpadní 
25 cm, bílý
750201, 86,- Kč

ABU přímý kus odpadní 
15 cm, bílý
750101, 84,- Kč

ABU přímý kus excentr bílý
750401, 170,- Kč

ABU přímý kus odpadní 
40 cm, bílý
750301, 134,- Kč

ABU Koleno odtok.
45 st., bílá
752101, 91,- Kč

ABU Koleno odtok.
22 st., bílé
752001, 91,- Kč

ABU Koleno odtok.s odboč. bílá
752401, 469,- Kč

ABU Koleno odtok. 90 st. bílé
752201, 74,- Kč

ABU Rozeta vysoká, bílá 
754101, 69,- Kč

ABU Rozeta plochá, bílá 
754001, 35,- Kč

ABU  přivzdušňovací ventil DN 50
KL50, 144,- Kč
ABU přivzdušňovací ventil DN 70/75
KL70, 186,- Kč 
ABU přivzdušňovací ventil DN 110
KL110, 384,- Kč

Abusanitair

Splachovací nádržka
PRIMUS - splach. nízkopol. nádržka
6/9 l STOP tlačítko - bílá
PRIMUS, 1 250,- Kč

ABU výlevka na zeď
VYLEVKAM, 1 380,- Kč

Rošt na výlevku
ROSTM, 325,- Kč

Multiset výlevka s odkládací 
plochou bez dávkovače
MULTISET, 1 860,- Kč

Odkládací souprava 
(rošty + háčky)
MULTIROST, 696,- Kč

Vysoce kvalitní výrobky Abusanitair vyrábí více než 40 let významný německý výrobce sanitární techniky Abu-plast 
Rodental. Mezi tyto výrobky patří např. splachovací nádržky, WC sedátka, nástěnná umyvadla a výlevky, připojovací 
díly, přivzdušňovací ventily potrubí a armatury pro keramické splachovací nádržky.

Splachovací nádržka
STARLET- splach. nízkopol. nádržka
6/9 l STOP tlačítko - bílá
STARLET, 1 135,- Kč

Maloobchodní ceny vč. DPH.

BOCCHI – nádrž pro zazdění s tlačítkem

Podomítková nádrž+tlačítko
T02011SET

Podomítková nádrž BOCCHI je určená pro zazdění. Je vyrobená z kvalitních materi-
álů a jsou zde použity díly značkových světových výrobců.

• přívod vody zhora
• tloušťka nádrže pouze 8 cm (běžná tloušťka nádrže je 12 cm)
• připojovací rohový ventil Shell
• napouštěcí a vypouštěcí ventil americké společnosti FLUIDMASTER (největší 

světový výrobce vyp. a nap.ventilů, dodává ventily např. pro ROCA)
• nádrž a tlačítko jsou balené v jedné krabici
• český montážní návod
• vyrobeno v Evropě 1 990,- Kč



249

TECEloop TECEsquare

+

+

+

+

+

+

+

+

Nádrže pro zazdění

Možnost instalace skle-
ně ných ovládacích tla čí-
tek zapuš těný ch pří mo 
do ob kladu.

Hloubka ovládacích tlačítek 
je pouze 2 mm.

TECE – nádrže pro zazdění, předezdění a suchou montáž

s nerezovým tlačítkem
TEBOXSQNRZ
s chromovým tlačítkem
TEBOXSQCR 

s nerezovým tlačítkem
TEPROFILSQNRZ
s chromovým tlačítkem
TEPROFILSQCR 

TEBOXLO

TEPROFILLO

TEPROFILAM

TEBOXAM

 7 990,- Kč

8 990,- Kč

5 490,- Kč

4 290,- Kč

6 990,- Kč

5 490,- Kč

TECEbox (9.370.000)             3 750,- Kč
Tlačítko Square NRZ (9.240.810)             4 788,- Kč
nebo Square CR (9.240.811)             
Instalační rámeček (9.240.646)                654,- Kč

TECEprofi l (9.300.000)             5 280,- Kč
Tlačítko Square NRZ (9.240.810)             4 788,- Kč
nebo Square CR (9.240.811)             
Instalační rámeček (9.240.646)                654,- Kč

TECEbox (9.370.000)             3 750,- Kč
Tlačítko Loop bílé sklo (9.240.650)         2 394,- Kč

TECEprofi l (9.300.000)             5 280,- Kč
Tlačítko Loop bílé sklo (9.240.650)         2 394,- Kč

TECEbox (9.370.000)             3 750,- Kč
Tlačítko Ambia bílé plast (9.240.200)        708,- Kč

TECEprofi l (9.300.000)             5 280,- Kč
Tlačítko Ambia bílé plast (9.240.200)        708,- Kč

   9 192,- Kč

  10 722,- Kč

  6 144,- Kč

  7 674,- Kč

  4 458,- Kč

  5 988,- Kč

ZVÝHODNĚNÉ ZBOŽÍ 

SKLADEM

ZVÝHODNĚNÉ ZBOŽÍ 

SKLADEM

Square NRZ, kartáčovaná nerez
Square CR, chrom lesklý

Square NRZ, kartáčovaná nerez
Square CR, chrom lesklý

Loop bílé sklo

Loop bílé sklo

Ambia bílé plast

Ambia bílé plast

TECEbox
pro předezdění, stavební 
výška 1 060 mm
9.370.000 3 750,-  Kč

TECEprofi l
do lehké stěny, stavební 
výška 1 120 mm 
9.300.000 
5 280,- Kč

Německá výrobní společnost TECE vznikla v roce 1955. Za dlouhou dobu své existence se stala významným dodava-
telem vysoce kvalitních výrobků s nadčasovým designem. Řada výrobků obdržela ocenění za design.
TECE ovládací tlačítka
nabízíme v široké řadě tvarů, barev a materiálů jako je sklo, nerezová ocel a plast. Instalační rámeček Vám umožní 
zapuštěnou instalaci skleněného ovládacího tlačítka přímo do obkladu. 

oranžové sklo
9.240.673 2 880,- Kč
tlačítka bílý plast
9.240.663 828,- Kč

rubínově červené sklo
9.240.679 2 880,- Kč
tlačítka broušený chrom
9.240.669 1 434,- Kč

zelené sklo
9.240.685 2 880,- Kč
tlačítka matný chrom
9.240.665 1 314,- Kč

mátově zelené sklo
9.240.670 2 388,- Kč
tlačítka bílý plast
9.240.663 828,- Kč

černé sklo Alape
9.240.674 2 388,- Kč
tlačítka matný chrom
9.240.665 1 314,- Kč

břidlice
9.240.675 4 080,- Kč
tlačítka broušený chrom
9.240.669 1 434,- Kč

Více informací na www.siko.cz

Další barevné varianty a provedení ovládacích tlačítek (dodací lhůta 7 dnů):
TECEsquare sklo

TECEloop sklo

bílé sklo/nerezová ocel
9.240.801 4 674,- Kč

bílé sklo/chrom lesk
9.240.802 3 834,- Kč

zelené sklo/chrom lesk
9.240.805 3 834,- Kč

černé sklo/nerezová ocel
9.240.806 4 674,- Kč

černé sklo/černý plast
9.240.809 3 834,- Kč

černé sklo/pozlacená tl.
9.240.808 8 280,- Kč

TECE profi l
rozpěra pro bytová jádra
9.380.013, 1 310,- Kč

TECE profi l
šrouby pro předstěnovou montáž
9.380.000, 459,- Kč

Zvukoizolační vložka
9.200.010, 155,- Kč

K nádrži 9.300.000 je nutné dokoupit rozpěru pro bytová jádra nebo šrouby pro předstěnovou montáž.



Siko e×clusive

250

Super cena

Pro kombinované vytápění doporučujeme topné tyče. 
MA4501118CR - SKV300, GT300
MA6001118CR - SKV400, GT300
MA4501750CR - SKV500
MA6001760CR - SKV600, GT600

profi l radiátoru
Připojení termostatů
MAE - připojení síťovou vidlicí s termostatem do zásuvky.
MAER - připojení přímo do instalační krabice.

Trubkové chromové radiátory Anima (Marcus) jsou určené pro vytápění koupelen, 
kde výborně doplňují chromové doplňky a baterie. Dodají vaší koupelně ucelený 
vzhled propracovaný do posledních detailů.

Radiátory Anima

Radiátor Marcus chrom
450×1118 mm
MA4501118CR, 4 490,- Kč

Radiátor Marcus chrom
600×1118 mm
MA6001118CR, 5 490,- Kč

Radiátor Marcus chrom
450×1760 mm
MA4501760CR, 5 690,- Kč

Radiátor Marcus chrom
600×1760 mm
MA6001760CR, 6 990,- Kč

Elektrické provedení pravé
KÓD ZBOŽÍ ŠÍŘKA × VÝŠKA PŘÍKON (W) CENA TERMOSTAT METALICKÁ 

STŘÍBRNÁ

MAE4501118CR 450×1 118 200 W 7 240,-

MAE6001118CR 600×1 118 300 W 8 260,-

MAE4501760CR 450×1 760 400 W 8 790,-

MAE6001760CR 600×1 760 500 W 9 970,-

MAER4501118CR 450×1 118 300 W 7 920,-

MAER6001118CR 600×1 118 400 W 8 940,-

MAER4501760CR 450×1 760 500 W 9 490,-

MAER6001760CR 600×1 760 600 W 10 640,-

MAE

MAER

Maloobchodní ceny vč. DPH.

Radiátory lze doplnit i koupelnovými doplňky jako jsou madla v rozteči 59 cm a háčky. Všechny doplňky je možné objednat jak v chro-
mu, tak v bílé barvě.
Tyto doplňky lze kombinovat s radiátory Anima Marcus, Thermal Trend a ELVL.

Háček na radiátor, chrom
HACEKRADCR, 379,- Kč

Háček na radiátor, chrom
TROJHACEKRADCR, 690,- Kč

Háček na radiátor, bílý
HACEKRADB, 299,- Kč

Háček na radiátor, bílý
TROJHACEKRADB, 590,- Kč Obloukové madlo na radiátor 59 cm

MADLOOBLRAD59B, bílé, 890,- Kč
MADLOOBLRAD59CR, chrom, 990,- Kč

Rovné madlo na radiátor 59 cm
MADLORAD59B, bílé, 890,- Kč
MADLORAD59CR, chrom, 990,- Kč

Koupelnové doplňky pro radiátory

Radiátor Monte chrom
480×1400 mm
MO4801400CR
7 990,- Kč

Radiátor Julius nerez
390×1500 mm
JU3901500NRZ
29 990,- Kč



251251

Siko
e×clusive

Novinka Novinka

Novinka

Super cena

Siko exclusive

Radiátory Anima

Více informací na www.siko.cz

Radiátor Bruno chrom
600×1050 mm
BR6001050CR
7 990,- Kč

Radiátor Titus chrom
550×1250 mm
TI5501250CR
11 990,- Kč

Radiátor Corneilus chrom
500×1300 mm
CO5001300CR
9 990,- Kč

Více informací na www.siko.cz

Radiátor Simon stříbrný
600×1210 mm
SI6001210ST
10 990,- Kč
Radiátor Simon antracit
600×1210 mm
SI6001210AN
10 990,- Kč

Radiátor Merkur antracit 
600×1180 mm
ME6001180AN
9 990,- Kč
Radiátor Merkur stříbrný
600×1180 mm
ME6001180ST
9 990,- Kč

Cordivari 
koupelnový radiátor

Radiátor Sandy nerez
500×1195 mm
130255
12 990,- Kč

Nerezový radiátor SANDY s lesklou 
povrhovou úpravou je vhodný jak do 
koupelen a sprch tak do klasických 
i moderních interiérů. Hřející a ele-
gantní design italského výrobce radi-

átoru SANDY, díky preciznímu ušlechtilému materiálu ze kterého je 
vyroben poskytuje záruku tepla a dlouhé životnosti.

Záruka 5 let



252

Siko e×clusive

Maloobchodní ceny vč. DPH.

Teplá dlažba, Radiátory

Teplá dlažba Fine Floor slouží ke zvýšení po-
hodlí ve vaší koupelně. Je příjemné stát na dlaž-
bě, která je teplá. Teplá dlažba Fine Floor není 
určená pouze do koupelny, ale může se instalo-
vat do chod-

by, kuchyně atd. Teplá dlažba je 
určen a pod dlažbu.

• jednoduchá montáž
• minimální spotřeba energie
• vhodné pro každou dlažbu
•  přizpůsobí se rozměrům vaší  

koupelny
• pro plochy od 1 m2 do 25 m2

Podlahová izolace - je vyro-
bena z extrudovaného polyesteru 
o síle 0,6 cm. Pokládá se přímo na podkladový materiál. 
Slouží k výrazné úspoře elektrické energie a času při za-
hřívání podlahy. S podlahovou izolací je podlaha zahřátá na 28°C 
za 10-15 minut. Teplo neuniká do podkladových vrstev.

Fineza - Fine Floor

kód zboží Vyhřívaná plocha (m2) Výkon (W) Délka topného 
kabelu (m)

Cena

FFA 1-1,6 160 17 1 290,-

FFB 1,8-2,8 280 27 1 590,-

FFC 2,8-4,5 450 45 2 090,-

FFD 4-6,4 640 64 2 790,-

FFE 6-9,6 960 80 3 490,-

FFF 10-16 1600 156 5 290,-

FFG 15,6-25 2500 215,9 6 990,-

Termostat manuální
TMAN
1 528,- Kč

Termostat digitální
TDIG
2 790,- Kč

Podlahová izolace 60×125 cm
IZOLACE
1 799,- Kč/bal. 4,5m2/bal.

ZÁRUKA KVALITY

Skleněné topné panely

Skleněné topné panely využívají principu tzv. 
sálavého vytápění, které k přenosu tepelné 
energie využívá infračervené záření. Hlavní 

výhodou sálavého vytápění je kvalitnější mikroklima ve vytápěné 
místnosti – minimální prašnost a stabilní vlhkost. Úspornější provoz – 
díky sálání je tepelné pohody docíleno již při nižší teplotě. Součástí 
balení je i prostorový termostat.

K montáži je zapotřebí pouze zásuvka na 230 V.

KÓD ROZMĚRY (mm) PŘÍKON 
(W)

VELIKOST 
MÍSTNOSTI 

(m3)

KRYTÍ
(IP)

CENA

GRSET300x 700×500×12 (8) 300 7,5 IP44 8 690,- 

GRSET500x 900×600×12 (8) 500 12,5 10 900,-

GRSET700x 1100×600×12 (8) 700 17,5 11 490,-

GRSET900x 1200×800×12 (8) 900 22,5 13 990,-

KÓD NÁZEV CENA

MADLOGR500 Jednoduché madlo na ručník pro GRSET300 949,- 

MADLOGR600 Jednoduché madlo na ručník pro GRSET500, 700 1 032,-

MADLOGR500D Dvojité madlo na ručník pro GRSET300 2143,-

MADLOGR600D Dvojité madlo na ručník pro GRSET500, 700 2289,-

x = barva



KDE

připojení přímo do 
instalační krabice

253

Designové koupelnové radiátory

Topná tyč s termostatem chrom
výkon 200 W, 300 W, 400 W, 600 W, 800 W
MEG300, cena od 3 239,- Kč

Topná tyč s termostatem chrom
výkon 150 W, 300 W, 600 W
GT300, cena od 2 640,- Kč

Radiátor Avento
od 9 204,- Kč

Radiátor Kronos
od 10 984,- Kč

Radiátor Ulysses
od 5 963,- Kč

Designový radiátor Clip
chrom nebo černá
cena od 9 473,- Kč

Designové trubkové radiátory jsou určeny 
k vytápění koupelen či chodeb, kde působí 
jako estetický i funkční doplněk. Radiátory 

PMH jsou vyráběny v mnoha typech, které se od sebe liší svým 
designem, povrchovou úpravou (chrom, metalická stříbrná, nerez) 
a tvarem profi lů. 

Radiátory
ELVL - elektrické radiátory a sušáky

Společnost ELVL s.r.o. vyrábí elektrické koupelno-
vé radiátory, které jsou vybaveny elektronickým 
regulátorem prostorové teploty a programem 

sušení. Regulátor je umístěn pevně na spodní části radiátoru nebo 
na pohyblivé přívodní síťové šňůře s vidlicí. Radiátory jsou vybaveny 
kompenzátory, které zajišťují vyhřívání celým povrchem radiátoru. 

Novinkou jsou elektrické koupelnové sušáky ručníku LINER o příkonu 
130 W. Umístění sušáku se přizpůsobuje sanitárnímu vybavení koupel-
ny a hygienickým požadavkům na sušení. Umisťuje se po pravé nebo 
levé straně umývacího prostoru. Pro více uživatelů koupelny lze umístit 
několik sušáků nad sebou nebo vedle sebe tak, aby se zavěšované 
ručníky nepřekrývaly.

Elektrický koupelnový sušák ručníků S 60 K

kód zboží šířka × výška cena

S60K bílá barva 62×52 1 440,-

S60KCR nerez 65×52 2 500,-

Elektrický koupelnový sušák ručníků LINER, příkon 130 W
-bílá barva, LINER, 3 699,- Kč
-metal.stříbrná, LINERMS, 4 260,- Kč

Příklad instalace tří sušáků nad 
sebou.

Typy profi lů:

KDER L,P

Elektrické radiátory - nový regulátor prostorové teploty s programem sušení

šířka × výška Příkon (W) KDER P/L KOER P/L

450×940 300 W 4 540,- 5 280,-

600×940 400 W 4 770,- 5 490,-

600×1290 600 W 5 330,- 5 780,-

750×1290 700 W 5 580,- 6 020,-

600×1640 800 W 5 910,- 6 560,-

750×1640 900 W 6 220,- 6 860,-

Více informací na www.siko.cz

připojení síťovou 
vidlicí s termosta-
tem do zásuvky

šířka × výška Příkon (W) KDE KOE

450×940 300 W 4 190,- 4 900,-

600×940 300 W 4 420,- 5 130,-

750×940 400 W 4 620,- 5 350,-

450×1290 400 W 4 710,- 5 240,-

600×1290 500 W 4 970,- 5 420,-

750×1290 600 W 5 220,- 5 660,-

450×1640 500 W 5 240,- 5 790,-

600×1640 600 W 5 550,- 6 200,-

750×1640 700 W 5 850,- 6 500,-



254 Maloobchodní ceny vč. DPH.

Radiátory

Trubkový radiátor rovný, kulaté trubky
KD4501320
1 690,- Kč

Trubkový radiátor prohlý, kulaté trubky
KDO6001290
1 820,- Kč

Trubkový radiátor prohlý, plochooválné trubky
KM6001233
2 395,- Kč

šířka × výška výkon 
90/70ºC 
(W) KD*

výkon 
90/70ºC 
(W) KDO

Příkon 
(W)

Prostor
(m3)

Profi l 
KD
cena

Profi l 
KDO
cena

450×940 (960*) 526 W 560 W 300 W 7,5 890,- 1 670,-

600×940 (960*) 679 W 752 W 300 W 8 1 490,- 1 720,-

750×940 (960*) 828 W 943 W 400 W 12,5 1 560,- 1 770,-

450×1290 (1320*) 713 W 752 W 400 W 11 1 700,- 1 800,-

600×1290 (1320*) 922 W 1003 W 400 W 15 1 720,- 1 840,-

750×1290 (1320*) 1125 W 1253 W 500 W 17,5 1 790,- 1 900,-

450×1640 (1680*) 926 W 956 W 400 W 13,7 2 090,- 2 240,-

600×1640 (1680*) 1200 W 1277 W 600 W 17,5 2 280,- 2 460,-

750×1640 (1680*) 1468 W 1599 W 600 W 20 2 380,- 2 630,-

450×1850 1062 W 1090 W 600 W 16 2 480,- 2 650,-

600×1850 1370 W 1452 W 700 W 20 2 540,- 2 800,-

750×1850 1669 W 1812 W 800 W 24 2 620,- 2 930,-

šířka × výška výkon 
90/70 ºC
(W)

Příkon (W) Prostor 
(m3)

Profi l 
KM
cena

450×783 443 W 300 W 8 1 830,-

600×783 602 W 400 W 8,5 1 938,-

750×783 765 W 500 W 11 2 045,-

900×783 930 W 500 W 11,5 2 203,-

450×1233 672 W 500 W 13 2 267,-

600×1233 912 W 600 W 16,5 2 395,-

750×1233 1154 W 700 W 18,5 2 525,-

900×1233 1397 W 800 W 19 2 724,-

450×1815 981 W 700 W 17 2 788,-

600×1815 1334 W 800 W 20 2 977,-

750×1815 1691 W 900 W 24 3 166,-

900×1815 2052 W 1000 W 25 3 390,-

Sada pro kombinované vytápění 
(včetně T kusu)

Výkon (W) bez termostatu SKV
cena

SKV300 1 060,-

SKV400 1 060,-

SKV500 1 096,-

SKV600 1 096,-

SKV700 1 130,-

SKV800 1 130,-

SKV900 1 160,-

SKV1000 1 160,-

SKV1200 1 193,-

SKVTERMOSTAT 598,-

Topná tyč bez termostatu SKV

Termostat k topným tyčím SKV

Středové připojení 
lze objednat za příplatek 
150,-  Kč.

Eletrický trubkový radiátor rovný
300 W, 450×960
KE450960, 2 490,- Kč

Thermal Trend - trubkové radiátory

Trubkové radiátory jsou vhodné pro vytápění koupelen či chodeb, kde působí jako 
estetický i funkční doplněk. Radiátory jsou vyrobeny z uhlíkové oceli o průměru tru-
bek 20 mm. Na povrch je nanesena termoreaktivní prášková barva, nově fosfát 

a KTL barva (používá se i v automobilovém průmyslu), která se svými vlastnostmi nejlépe přizpůsobuje tep-
lotním rozdílům vzniklým při zahřátí. Všechny typy jsou připraveny k připojení na ústřední topení a je možno 
je doplnit sadou pro kombinované vytápění (s termostatem nebo bez termostatu), která zajišťuje zahřátí 
radiátoru i mimo topnou sezónu připojením do elektrické zásuvky. 

kód zboží Příkon Cena

Profi l K

KE450960 300 W 2490,-

KE4501320 400 W 3372,-

KE600960 300 W 3148,-

KE6001320 500 W 3582,-

KE7501680 700 W 4806,-

Profi l KDO

KDOE450960 300 W 3160,-

KDOE4501320 400 W 3576,-

KDOE600960 300 W 3304,-

KDOE6001320 500 W 3796,-

KDOE7501680 700 W 5050,-

Elektrické radiátory



255

Dražice

Družstevní závody Dražice jsou nejvýznamnějším výrobcem ohřívačů vody v České republice s více 
jak čtyřicetiletou tradicí. Firma vyrábí ucelenou řadu ohřívačů v provedení svislém, vodorovném, 

elektrickém, kombinovaném. Vysoká technická úroveň a polyuretanová tepelná izolace zaručují nízké tepelné ztráty 
a hospodárný provoz. Vnitřní nádoba ohřívače je vyrobena ze speciálního ocelového plechu a je chráněna proti korozi 
SMALTEM. Elektrické topné těleso není ponorné, ale keramické, suché, zasunuté do ocelové jímky - nedochází ke vzniku 
galvanického článku a elektrochemické korozi. 
Svislé závěsné elektrické ohřívače vody je možno umístit přímo nad vanu do zóny 1 dle ČSN 33 2000-7-701 se stupněm 
krytí IP 45. Díky jednoduchým, spolehlivým technickým řešením a použití kvalitních materiálů mají ohřívače minimální 
poruchovost a dlouhou životnost.

Válcový bojler – elektrický
objem 50 l, OKCE50, 6 144,-Kč
objem 80 l, OKCE80, 6 802,-Kč
objem 100 l, OKCE100, 7 438,-Kč

Válcový bojler - kombinovaný
objem 125 l, OKC125 , 9 687,- Kč
objem 160 l, OKC160 , 10 598,- Kč
objem 80 l, OKC80 , 8 601,- Kč

Spodní provedení - umístění pod umyvadlo,
dřez, atd.
objem 10 l, TO10IN, 3 511,- Kč
objem 15 l, TO15IN, 3 840,- Kč

Horní provedení - umístění
nad umyvadlo, dřez, atd.
objem 10 l, TO10UP, 3 511,- Kč
objem 15 l, TO15UP, 3 840,- Kč

Šestihranný bojler – elektrický
objem 80 l, OKHE80, 7 899,-Kč
objem 100 l, OKHE100, 8 327,-Kč
objem 125 l, OKHE125, 8 678,-Kč
objem 160 l, OKHE160, 9 205,-Kč

Kulatý bojler - elektrický
objem 20 l, TO20
4 696,- Kč

Řez elektrickým bojlerem

Válcový bojler – elektrický
objem 125 l, OKCE125, 7 943,- Kč
objem 160 l, OKCE160, 8 634,-Kč
objem 180 l, OKCE180, 9 622,-Kč
objem 200 l, OKCE200, 10 620,-Kč

Záruka 5 let
Záruka 5 let

Záruka 5 let

Záruka 5 let

Bojlery

Tatramat
Tam, kde se rozhoduje o kvalitě a výkonu, neexistuje 
žádný kompromis. Tatramat Vám nabízí dlouholetou 
zkušenost s výrobou těchto ohřívačů se zaměřením 
na nejmodernější technologie.

Válcový bojler - eletrický
objem 80l, EOV81, 6 426,- Kč
objem 120 l, EOV121, 7 273,- Kč
objem 150 l, EOV151, 7 966,- Kč

Válcový bojler - kombinovaný universal
objem 120 l, OVK120UNI, 9 000,- Kč
objem 150 l, OVK150UNI, 9 960,- Kč

Beztlakový ohřívač vč. baterie - spodní provedení
objem 5 l, EO5P, 3 304,- Kč

Tlakový ohřívač - spodní provedení
objem 10 l, EO10P, 4 199,- Kč

Tlakový ohřívač - horní provedení
objem 10 l, EO10N, 4 199,- Kč

Beztlakový ohřívač vč. baterie - horní provedení
objem 5 l, EO5N, 3 304,- Kč

Záruka 5 let
Záruka 5 let

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



256

Novinka

Novinka

Novinka

Dřezy

Franke - dřezy nerez
Franke - dřezy Fragranit 

DuraKleen® Plus + Sanitized®

Společnost Franke s.r.o. je jednou ze 70 dceřin-
ných společností koncernu Franke Artemis Group. 
 Na českém trhu působí již 19 let. A je jedním 
z nejvýznamějších výrobců dřezů.

Fragranit DuraKleen® PLUS je kombinace 
80% žuly a 20% polymerové pryskyřice. 
Neztrácí barvu, odolá krátkodob. teplotám, 

je odolný vůči skvrnám, ulpívání nečistot a poškrábání. Nově je 
tento materiál zdokonalený o antibakteriální úpravu Sanitized®.

*Barevná škála Fragranit DuraKleen® Plus:

Dřez s odkapem 
(78×43,5) ETN61464, 1 680,- Kč
(78×43,5) ETN614312, 1 920,- Kč

Dřez s odkapem 
(58×51) ETN611-58
1 800,- Kč

Rohový dřez 
(96×50) MOX681E
3 960,- Kč

Dřez s odkapem 
(78×47,5) EFG614-78S*
5 940,- Kč

šedý kámen pískový melírstříbrná

havana grafi tsahara

bílá - led

Dřez s odkapem - levý
(86×51) NEX611/7
5 940,- Kč

Dřez s odkapem - pravý
(86×51) NEX611/2
5 940,- Kč

Maloobchodní ceny vč. DPH.Další dřezy ve Výhodné nabídce na str. 12.

Hranatý dřez
(51×47,5) EFN610
2 460,- Kč

Dřez s odkapem
(78×47,5) EFX614-78
2 520,- Kč

Dřez s odkapem
(78×47,5) EFN651-78
3 720,- Kč

Rohový dřez 
(78×49) PXN612E
2 640,-Kč

Hranatý dřez
(42,5×52) KSG218*
6 960,- Kč

*(možné objednat v barvách: grafi t, šedý 
kámen, bílá - led, sahara, onyx, tm.hnědá) 

Dřez s odkapem
(78×50) MRG651-78*
7 920,- Kč

Rohový džez
(96×50) MRG612E*
7 920,- Kč

tmavě hnědá onyx



Více informací na www.koupelny-laguna.cz

Vany Laguna Značka LAGUNA nabízí širo-
ký sortiment akrylátových van, 
vanových doplňků a zástěn. 
V nabídce naleznete také vany 
s hydromasáží nebo chromote-
rapií. 

Celý sortiment LAGUNA se vy-
značuje vysokou užitnou hod-
notu. Designéři kladli důraz 
především na pohodlí a prak-
tičnost při respektování nejmo-
dernějších designových trendů. 
Výrobky LAGUNA tak patří 
k tomu nejlepšímu, co součas-
ný trh akrylátových van nabízí. 
Slovo LAGUNA se pojí s vodní 
hladinou, mořem, teplou vodou 
a odpočinkem. A přesně tak 
se budete cítit v jedné z van 
značky LAGUNA. Dopřejte 
si dovolenou u moře častěji 
než jednou za rok. Napusťte 
si vanu plnou příjemně teplé 
vody, zapněte si hydromasáž, 
zavřete oči a odpočívejte. Vý-
chozím tvarem stylizovaného 
prvního písmene názvu je vana 
v architektonickém zakreslení. 
Současně je zřejmé podoben-
ství s malým prvním písmenem 
názvu „L“, tedy „l“.

Akrylátové vany Basic | Akrylátové vany Elegance | Vany volně stojící
Zástěny a doplňky k vanám

Více informací na www.koupelny-laguna.cz

Vany klasické Vany volně stojící

Vany symetrickéVany asymetrické

ZÁRUKA KVALITY

Další vany ve Výhodné nabídce na str. 8.



258

1000 (1100)

44
0

45
541

2

35

150

1500 (1600)

10
00

 (1
00

0)

50
0

52

45
5

44
041

1

150
35

1000 (1100)

Siko
exclusive

1500 (1600, 1700)

75
0 52 51
0 

63
0

500

180/200/220

180/195

Idea (Elegance)

Vany Laguna

Vany Idea jsou svojí praktičností, designem a komfortem naprosto jedinečné a přesně vystihují svůj název Idea - nápad, myšlenka. Praktičnost 
van je zaručena jejich šířkou -  klasické vany mají šířku 75 cm oproti běžným 70 cm, asymetrické vany 100 cm a zaručují tak dostatečný vnitřní 
prostor a to i díky kolmým stěnám v oblasti nohou prodlužující délku dna.
Komfort je zajištěn díky ergonomicky řešené zádové oblasti pro pohodlnou koupel.
Design představují ostré moderní hrany.

Vana Idea 
150×100 cm, levá (L), pravá (P)
ID1500L(P)
5 490,- Kč

Vana Idea 
160×100 cm, levá (L), pravá (P)
ID1600L(P)
5 990,- Kč

Čelní panel *
150 cm, levý, pravý
IDP1500L(P), 2 490,- Kč

Čelní panel *
160 cm, levý, pravý
IDP1600L(P), 2 490,- Kččelní panel

*vč. mont. balíčku

Maloobchodní ceny vč. DPH.

Otevírací sprch. zástěna
75×143,5 cm
VZUNIKCRT
3 990,- KčMadlo univerzální nerezové

MADUNI335NRZ, 1 290,- Kč

Madlo bílé (stříbrné, zelené, černé)
MADUNI0 (4,6,5), 449,- Kč

Vana Idea 150×75 cm
ID1500
4 490,- Kč

Vana Idea 160×75 cm
ID1600
4 690,- Kč

Vana Idea 170×75 cm
ID1700
4 990,- Kč

Čelní panel*
150 cm
IDP1500, 2 490,- Kč

Čelní panel*
160 cm
IDP1600, 2 490,- Kč

Čelní panel*
170 cm
IDP1700, 2 490,- Kč

*vč. mont. balíčku

Boční panel*
75 cm
IDPBOKUNI, 1 290,- Kč

čelní panel



259

70
0

57
0

39
0

920 (1020, 1120)
1360 (1460, 1560)
1500 (1600, 1700)

52

40
41

0 (
43

0,4
20

)52

1070,1170

40
42

0

33
0

56
0

1370, 1480

320,350

28
0, 

30
0

95
0, 

10
00

1500, 1600

Siko
exclusive

180/225

240/250/260

Cube (Elegance) Aquaria (Elegance)

Vana Aquaria – na první pohled zřetelný velký vnitřní prostor vany 
zvýrazněný ostrými křivkami.

Vana Cube 150×70 cm
CUB1500
4 490,- Kč

Vana Aquaria 150×95 cm
AQ1500L(P)
4 990,- Kč

Vana Aquaria 160×100 cm
AQ1600L(P)
5 490,- Kč

Vana Cube 160×70 cm
CUB1600
4 690,- Kč

Vana Cube 170×70 cm
CUB1700
4 990,- Kč

Vany Laguna

Čelní panel*
150 cm
MHP1500NEW
1 990,- Kč
Čelní panel*
160 cm
MHP1600NEW
1 990,- Kč

Čelní panel*
170 cm
MHP1700NEW
1 990,- Kč

čelní panel

*vč. mont. balíčku

*vč. mont. balíčku

Čelní panel*
150/160 cm, levý (L), pravý (P)
AQP1500L(P)/AQP1600L(P)
2 190,- Kč

čelní panel

Představujeme historicky první vanový koncept Laguna – koncept 
Cube. Společně s nábytkem Cube vytvoříte z vaší koupelny designo-
vě sladěný celek, který vás svojí šíří a variabilitou příjemně překvapí 
- viz str. 330.

Více informací na www.siko.cz

Madlo univerzální nerezové
MADUNI335NRZ, 1 290,- Kč

Madlo univerzální nerezové
MADUNI335NRZ, 1 290,- Kč

Madlo bílé (stříbrné, zelené, černé)
MADUNI0 (4,6,5), 449,- Kč

Madlo bílé (stříbrné, zelené, černé)
MADUNI0 (4,6,5), 449,- Kč

Ceny van Laguna jsou bez nožiček (390,-), viz str. 265.

Vany Laguna



260

1500 (1600)
1180 (1260) 

10
00

 (1
05

0)

320, 340
450

A

A

51

75

1400 (1500)
L

P

A - A

5114
5 (

15
0)

11
5

41
5

55
5

pa
ne

l

36
0 40

70 14
0

1400, 1500
850, 950

800, 860

5114
00

, 1
50

0

80
0, 

86
0

85
0, 

95
0

150
0, 1

580
70

140
A

A

30
, 3

5
42

5, 
45

0
59

5

pa
ne

l

36
0, 

37
05120

0, 
22

2 A - A

Siko
exclusive

190/220 250/280

Victoria (Basic) Cornelia, Royale (Basic)

Vany Laguna

čelní panel

Vana Victoria 
150×100 cm, levá (L), pravá (P)
VI1500NEWL(P)
4 490,- Kč

Čelní panel*
150/160 cm, levý (L), pravý (P)
VIP1500NEWL(P)/VIP1600NEWL(P)
1 990,- Kč

Vana Victoria
160x105 cm, levá (L), pravá (P)
VI1600NEWL(P)
4 990,- Kč

Vany Laguna jsou s ohledem na vzhled, kvalitu a cenu tou nejvýhodnější volbou. Akrylátové vícevrstvé vany Laguna jsou jednou z variant 
technologie výroby sanitárních zařízení z PMMA (polymetylmetakrylátu). Jeho základními vlastnostmi jsou vynikající pružnost a fi nanční 
efektivita výroby umožňující poskytnout spotřebiteli velmi kvalitní a přitom cenově atraktivní výrobek. Díky nejnovějším technologiím a no-
vému materiálu (síla 4 mm), s možností použití slabší vrstvy akrylátu a silnější vrstvy plastu ABS, jsou ceny těchto van cca o 30–50 % nižší 
než kvalitativně srovnatelné výrobky vyráběné z dříve používaných desek.
Vany Laguna jsou tvarovány na špičkových procesorových vakuových strojích, u kterých je řízen průběh tvarování vany v závislosti na spe-
cifi kaci místa, doby a síly tvarované desky. Tím je dosaženo stejnoměrného optimálního rozvrstvení polymetylmetakrylátové pohledové do-
tykové vrstvy a nosného pružného podílu z ABS. Pohledová dotyková vrstva z PMMA je stálobarevná, s velkou otěruvzdorností, výbornou 
chemickou odolností proti běžným mineráliím ve vodě, vysoce lesklá a vyvolává při styku s pokožkou velmi příjemné pocity. Nosný pružný 
podíl ABS se vyznačuje velkou pružností, snadnou tvarovatelností a pevností. 

Vana Cornelia 
140×140 cm
CO1400NEW
4 490,- Kč

Vana Royale
150×150 cm
RO1500NEW
4 990,- Kč

*vč. mont. balíčku

Pevná zástěna - univerzální 
75×135 cm
PSVICTORIA150NEWP
2 490,- Kč

Čelní panel*
150 cm k vaně Royale
ROP0NEW 
1 990,- Kč

Pevná zástěna - univerzální 
90×135 cm
PSVICTORIA160NEWP
2 490,- Kč

Čelní panel*
140 cm k vaně Cornelia
COP0NEW
1 990,- Kč

Madlo univerzální nerezové
MADUNI335NRZ, 1 290,- Kč

Podhlavník bílý (stříbrný, zelený, černý)
VPSTANDARDNEW0 (4,6,5), 590,- Kč

Madlo bílé (stříbrné, zelené, černé)
MADUNI0 (4,6,5), 449,- Kč *vč. mont. balíčku

čelní panel

Maloobchodní ceny vč. DPH.

Madlo univerzální nerezové
MADUNI335NRZ, 1 290,- Kč

Podhlavník bílý (stříbrný, zelený, černý)
VPSTANDARDNEW0 (4,6,5), 590,- Kč

Madlo bílé (stříbrné, zelené, černé)
MADUNI0 (4,6,5), 449,- Kč



261

1500 (1600, 1700)
1230 (1330, 1430) 295

51

70
1370 (1450, 1550)

51

A

70
0

35
0

35
0

50

5145
40

5

A - A

33
0 (

35
0)

55
5

pa
ne

l

Siko
exclusive

210150/170/190 175/180/190

Starlette (Elegance)Mahé (Basic) Mars (Elegance)

Vany Laguna

Vana Starlette
150×70 cm
ST1500
4 490,- Kč

Vana Starlette
160×70 cm
ST1600
4 690,- Kč

Vana Starlette
170×75 cm
ST1700
4 990,- Kč

Vana Mahé  
150×70 cm
MH1500NEW
2 990,- Kč

Vana Mahé
160×70 cm
MH1600NEW
3 190,- Kč

Vana Mahé
170×70 cm
MH1700NEW
3 390,- Kč

Vana Mars
170×75 cm
MR1700
5 490,- Kč

čelní panel čelní panel čelní panel

Čelní panel*
150 cm
MHP1500NEW
1 990,- Kč

Čelní panel*
160 cm
MHP1600NEW
1 990,- Kč

Čelní panel*
170 cm
MHP1700NEW
1 990,- Kč

Čelní panel*
150 cm
MHP1500NEW
1 990,- Kč
*vč. mont. balíčku *vč. mont. balíčku*vč. mont. balíčku

Čelní panel*
160 cm
MHP1600NEW
1 990,- Kč

Čelní panel*
170 cm
MHP1700NEW
1 990,- Kč

Čelní panel*
170 cm
MHP1700NEW
1 990,- Kč

Otevírací sprch.zástěna
70×143,5 cm
VZUNIKCRT70, 3 990,- Kč

Otevírací sprch.zástěna
70×143,5 cm
VZUNIKCRT70, 3 990,- Kč
Otevírací sprch.zástěna
75×143,5 cm
VZUNIKCRT, 3 990,- Kč

Otevírací sprch.zástěna
75×143,5 cm
VZUNIKCRT
3 990,- Kč

Madlo univerzální nerezové
MADUNI335NRZ, 1 290,- Kč

Podhlavník bílý (stříbrný, zelený, černý)
VPSTANDARDNEW0 (4,6,5), 590,- Kč

Madlo bílé (stříbrné, zelené, černé)
MADUNI0 (4,6,5), 449,- Kč

Madlo univerzální nerezové
MADUNI335NRZ, 1 290,- Kč

Madlo bílé (stříbrné, zelené, černé)
MADUNI0 (4,6,5), 449,- Kč

Podhlavník bílý (stříbrný, zelený, černý)
VPFO0 (4,6,5), 590,- Kč

Madlo univerzální nerezové
MADUNI335NRZ, 1 290,- Kč

Madlo bílé (stříbrné, zelené, černé)
MADUNI0 (4,6,5), 449,- Kč

Podhlavník bílý (stříbrný, zelený, černý)
VPOVALZKOS0 (4,6,5), 1 290,- Kč

Více informací na www.siko.cz Ceny van Laguna jsou bez nožiček (390,-), viz str. 265



262

43
040

52

1460

1600

70
0

57
0

39
0 50

0

1140

L

P

Siko
exclusive

1210

70
0

80
0

58
044

0

1480

1600

600
800200

1624

40
090

12

160

140

Vany Laguna

Aneta (Elegance)

Otevírací sprch.zástěna
70×143,5 cm
VZUNIKCRT70
3 990,- Kč

Vana Aneta - ideální vana pro nejmenší panelákové kou-
pelny. Tvar vany významně šetří vodu. Asymetrický tvar vany 
Aneta umožňuje i na prostoru 3,15 m2 vytvořit plnohodnotnou 
koupelnu s WC.

Beáta (Elegance)

Vana Aneta
160×70 cm, 
levá (L), pravá (P)
AN1600L(P)
5 990,- Kč

Vana Beáta
160×80 cm, 
levá (L), pravá (P)
BE1600L(P)
7 490,- Kč

prostor pro 
sprchování

Otevírací sprch.zástěna
75×143,5 cm
VZUNIKCRT
3 990,- Kč

Čelní panel vč. mont. balíčku
160 cm, levý (L), pravý (P) 
BEP1600L(P)
1 990,- Kč

Vana Beáta - prostorově chytře řešená vana s nadstandardním pro-
storem pro sprchování. Promyšlené prostorové řešení vany poskytuje 
dostatek komfortu pro pohodlnou koupel i sprchování. Ve spojení 
s vanovou zástěnou získáte plnohodnotný čtvercový sprchový kout. 
Díky těmto přednostem dokážete umístit na ploše 4,3 m2 
vanu, sprchový kout, WC, umyvadlo s nábytkem, ale 
i pračku.

čelní panel

Madlo univerzální nerezové
MADUNI335NRZ, 1 290,- Kč

Podhlavník bílý (stříbrný, zelený, černý)
VPOVALZKOS0 (4,6,5), 1 290,- Kč

Madlo bílé (stříbrné, zelené, černé)
MADUNI0 (4,6,5), 449,- Kč

Madlo univerzální nerezové
MADUNI335NRZ, 1 290,- Kč

Podhlavník bílý (stříbrný, zelený, černý)
VPOVALZKOS0 (4,6,5), 1 290,- Kč

Madlo bílé (stříbrné, zelené, černé)
MADUNI0 (4,6,5), 449,- Kč

Maloobchodní ceny vč. DPH.



263

5151

75
0, 

75
0, 

75
0,

75
0, 

80
0, 

90
0

1400, 1500, 1600, 1700, 1800, 1900
1200, 1300, 1400, 1500, 1600, 1650

47
5, 

46
5, 

47
0, 

46
5, 

55
0, 

58
0 700, 750, 800, 850, 900, 950

40
41

0, 
41

0, 
43

5, 
43

5, 
44

5, 
44

5

51

34
0, 

34
6, 

36
5, 

36
0, 

36
0, 

36
0

Siko
exclusive

180/190/210/230
240/250/280

180/190/210

Vana Margarita
140×75 cm
MAR1400
5 490,- Kč

vana do každé 
koupelny

Vana Margarita
190×90 cm
MAR1900
8 990,- Kč

Vana Margarita
180×80 cm
MAR1800
7 990,- Kč

Vana Margarita
170×75 cm
MAR1700
6 990,- Kč

Vana Margarita
160×75 cm
MAR1600
6 490,- Kč

Vana Margarita
150×75 cm
MAR1500
5 990,- Kč

Vana Margarita
200×90 cm
MAR2000
10 990,- Kč

Vana Nora
160×75 cm
NO1600
6 490,- Kč

Vana Nora
180×80 cm
NO1800
7 490,- Kč

Vana Nora
170×75 cm
NO1700
6 990,- Kč

čelní panel

Otevírací sprch.zástěna
75×143,5 cm
VZUNIKCRT
3 990,- Kč

Čelní panel*
150 cm
MHP1500NEW
1 990,- Kč

Čelní panel*
160 cm
MHP1600NEW
1 990,- Kč

Čelní panel*
170 cm
MHP1700NEW
1 990,- Kč

Otevírací sprch.zástěna
70×143,5 cm
VZUNIKCRT70
3 990,- Kč

*vč. mont. balíčku

Madlo univerzální nerezové
MADUNI335NRZ, 1 290,- Kč

Podhlavník bílý (stříbrný, zelený, černý)
VPOVALZKOS0 (4,6,5), 1 290,- Kč

Madlo bílé (stříbrné, zelené, černé)
MADUNI0 (4,6,5), 449,- Kč

Podhlavník bílý (zelený, černý)
VPNO0 (6, 5), 590,- Kč

čelní panel
Čelní panel*
160 cm
MHP1600NEW
1 990,- Kč

Čelní panel*
170 cm
MHP1700NEW
1 990,- Kč

Otevírací sprch.zástěna
75×143,5 cm
VZUNIKCRT
3 990,- Kč

*vč. mont. balíčku

Madlo univerzální nerezové
MADUNI335NRZ, 1 290,- Kč

Podhlavník bílý (stříbrný, zelený, černý)
VPOVAL0 (4,6,5), 1 290,- Kč

Madlo bílé (stříbrné, zelené, černé)
MADUNI0 (4,6,5), 449,- Kč

Margarita (Elegance) Nora (Elegance)

Více informací na www.siko.cz Ceny van Laguna jsou bez nožiček (390,-), viz str. 265

Vany Laguna



264

Siko
exclusive

A

A

52

60

700 (700, 670)

L

1700 (1600, 1500)

1600 (1500, 1400)

30
0

10
00

L

P A - A

52

3540

39
0 

(3
90

, 3
50

)

650

46
0 

(4
60

, 4
20

)
60

0 
(6

00
, 5

50
)

170/210/220

160/170/190

Maloobchodní ceny vč. DPH.

Otevírací sprch.zástěna
70×143,5 cm
VZUNIKCRT70
3 990,- Kč

Otevírací sprch.zástěna
75×143,5 cm
VZUNIKCRT
3 990,- Kč

Pevná zástěna - univerzální 
77×135 cm
PSFORTUNA150P0
2 490,- Kč

Pevná zástěna - univerzální 
87×135 cm
PSFORTUNA160P0
2 490,- Kč

Madlo univerzální nerezové
MADUNI335NRZ, 1 290,- Kč

Madlo bílé (stříbrné, zelené, černé)
MADUNI0 (4,6,5), 449,- Kč

Podhlavník bílý (stříbrný, zelený, černý)
VPOVAL0 (4,6,5), 1 290,- Kč

Madlo univerzální nerezové
MADUNI335NRZ, 1 290,- Kč

Madlo bílé (stříbrné, zelené, černé)
MADUNI0 (4,6,5), 449,- Kč

Čelní panel*
150 cm, levý (L), pravý (P)
FOP1500L(P)
2 190,- Kč

Čelní panel*
160 cm, levý (L), pravý (P)
FOP1600L(P)
2 190,- Kč

Čelní panel*
170 cm, levý (L), pravý (P)
FOP1700L(P)
2 190,- Kč
*vč. mont. balíčku

pohodlné sedátko protiskluzné dno praktická mýdlovka

Vany Laguna

Fortuna (Elegance)

Vana Fortuna
150×100 cm, levá (L), pravá (P)
FO1500L(P)
5 990,- Kč

Vana Fortuna
170×100 cm, levá (L), pravá (P)
FO1700L(P)
7 990,- Kč

Vana Fortuna
160×100cm, levá (L), pravá (P)
FO1600L(P)
6 990,- Kč

Dokonalá multifunkční vana - vana + „sprchový kout“ nebo hydromasážní a airma-
sážní vana. Fortuna splní i ty nejnáročnější představy.
V kombinaci se sprchovou zástěnou se snadno promění ve sprchový kout. 
Má protiskluzné dno, mýdlovku, lze k ní dokoupit pohodlný podhlavník či praktické madlo. 
Veškeré její přednosti vyniknou především v bytových jádrech. 
Řešení čelního panelu umožňuje po celém obvodu vany snadný vstup. Pod-
seknutý spodní okraj panelu ocení, kvůli snadnému a pohodlnému přístupu k hraně vany, 
především rodiče s malými dětmi.

prostor pro 
sprchování

nejpraktičtější
vana

*vč. mont. balíčku

Luiza (Elegance)

Vana Luiza
140×95 cm, levá (L), pravá (P)
LU1400L(P), 5 490,- Kč

Čelní panel*
140 cm
levý (L), pravý (P)
LUP1400L(P)
2 190,- Kč

Čelní panel*
150 cm
levý (L), pravý (P)
LUP1500L(P)
2 190,- Kč

Vana Luiza
160×95 cm, levá (L), pravá (P)
LU1600L(P), 6 490,- Kč

Vana Luiza
150×95 cm, levá (L), pravá (P)
LU1500L(P), 5 990,- Kč

Čelní panel*
160 cm
levý (L), pravý (P)
LUP1600L(P)
2 190,- Kč

čelní panel

čelní panel

Podhlavník bílý (stříbrný, zelený, černý)
VPFO0 (4,6,5), 590,- Kč



265

Siko
exclusive

265/275

Vany Laguna

Minivana Rondo
80×80 cm*
RO80HL0
2 490,- Kč

Čelní panel*
80 cm
ROP80HL0
1 390,- Kč

Čelní panel*
90 cm
ROP90HL0
1 490,- Kč

Minivana Rondo
90×90 cm*
RO90HL0
2 990,- Kč

K této minivaně doporučujeme 
snížený sprchový kout Anima Rondo 

(výška 1700 mm).

(TPSNEW90ROG, 8 490,- Kč - viz str. 278)
(TPSNEW90ROCRG, 8 990,- Kč - viz str. 278)

*  doporučený vanový automat 
EVANCLICCR, 290,- Kč

Syntia, Samanta (Elegance)

Vana Syntia *
150×150 cm
SY1500
7 990,- Kč

Čelní panel*
140 cm k vaně Samanta
SMP1400
2 190,- Kč

Čelní panel*
150 cm k vaně Syntia
SYP1500
2 190,- Kč

Vana Samanta *
140×140 cm
SM1400
6 490,- Kč

*  Nedoporučujeme napouštění 
přepadem v případě instala-
ce s čelním panelem

Rondo - minivana (Elegance)

*vč. mont. balíčku

*vč. mont. balíčku

čelní panel

čelní panel

Madlo univerzální nerezové
MADUNI335NRZ, 1 290,- Kč

Madlo bílé (stříbrné, zelené, černé)
MADUNI0 (4,6,5), 449,- Kč

Podhlavník bílý (stříbrný, zelený, černý)
VPSYA0 (4,6,5), 590,- Kč

Více informací na www.siko.cz

Montážní sada k vanám se používá pro zatěsnění spáry mezi stěnou a okrajem vany. Tato montážní 
sada obsahuje silikon, molitanovou pásku v délce 4 m, 2 ks plastových lišt o délce 2 m, koncovky lišt. 
MSLA, 490,- Kč/ks

Obloukové madlo na zeď (nad vanu) 
MADOBL450CR/ MADOBL620CR
1 090,- Kč/1 390,- Kč

Nožičky k vanám Laguna 
NOHYLAGUNA, 390,- Kč

LAGUNACLEANER
129,- Kč

Příslušenství



266

Siko
exclusive

Masážní systémy (vyrobeno v ČR)

Automatické vysoušení
Po vypnutí a vypuštění vany dojde cca po 5 min. k automatickému sepnutí airmasáže, která předehřívaným vzduchem vysuší veškerou 
zbytkovou vodu z airmasážního potrubí umístěného pod vanou. Vana bude vždy bez zbytkové vody a zápachu.

Automatická desinfekce (napuštěná vana)
Jedná se o automatický desinfekční systém určený pro čištění hydromasážní vany. Tento systém pracuje na základě přímého vstřiku 
desinfekčního roztoku do potrubí napuštěné vany.
Automatický provoz: po 6-ti vteřinovém stisknutí tlačítka (bezpečnostní pojistka) dojde ke vstřiku desinfekce do rozvodů napuštěné 
vany a automaticky se spustí desinfekční program na cca 5 min. (doporučujeme vypnout provzdušnění hydromasážního systému, z dů-
vodů vzniku velkého množství pěny ve vaně - platí pro všechny druhy desinfekcí).
Následně vypustíme vodu s desinfekčním roztokem, napustíme opětovně vanu studenou vodou a 5-10 min. necháme běžet hydromasážní 
systém. Poté vodu vypustíme. Tím docílíme absolutní čistoty a připravenosti vaší hydromasážní vany Laguna.

Chromoterapie s funkcí STOP
Jedná se o formu relaxace využívající působení světelné energie na organismus člověka. Relaxačních účinků je dosaženo působením 
4 základních barev a jejich vzájemným prolínáním. Chromoterapie s funkcí STOP umožňuje prolínání barev zastavit na vámi zvolené 
barvě.
Modrá  podporuje koncentraci, klid, vyrovnanost a kreativitu, dále pomáhá v boji s nadváhou

Zelená  podporuje duševní pohodu, relaxaci, snížení krevního tlaku a nespavosti, odpočinek a posílení zraku

Žlutá  podporuje léčbu ekzému, dodává energii svalstvu a povzbuzuje pozitivní energii

Červená  povzbuzuje vitalitu a krevní oběh, přináší úlevu při bronchitických a revmatických obtížích.

Odvodnění hydromasáže
Pomocí samospádu v hydromasážním systému, který je tvořen speciálními tryskami ve tvaru „Y“ a hadicemi situovanými do oblouku, 
nezůstává v hydromasážním potrubí žádná zbytková voda. * netýká se systému Vision, Galant

Přímá desinfekce - proplach (vypuštěná vana)
Jedná se o automatický desinfekční systém s proplachem hydromasážního potrubí. Tento systém vyniká jednoduchostí používání a nízkou 
spotřebou vody (na jeden cyklus zhruba 15-20 l studené vody) a velkou úsporou Vašeho času (2-3 minuty).
Systém proplachu je napojen přímo do hadicových rozvodů se samostatným přívodem studené vody.
Automatický provoz: po 6-ti vteřinovém stisknutí tlačítka (bezpečnostní pojistka) je již vše automaticky řízeno mikroprocesem a je 
možné opustit koupelnu. Elektroventil vpouští do rozvodu desinfekci po dobu cca. 20 s a dochází tak k chemickému proplachu. Následují-
cím  krokem je automatické spuštění čerpadla a cca 20 s proplach čistou studenou vodou,  již bez použití chemie, s následným vysušením 
systému. Tím je zajištěna absolutní čistota a připravenost vaší hydromasážní vany Laguna, vše je hlídáno  automatickými senzory hladiny.

Hydromasáž
Je forma vodní masáže, kdy proud vody směšované se vzduchem působí mechanicky na lidský organismus v několika základních 
směrech: drobné bublinky společně s vodou jemně masírují měkké tkáně, čistí pokožku, podporují látkovou výměnu, zvyšují prokr-
vení kůže, podkoží a svalů a při správném nasměrování proudu napomáhají krevnímu oběhu a činnosti srdce. Voda je z vany 
nasávána sacím košem a pomocí čerpadla je vháněna zpět speciálními tryskami, které lze nasměrovat na cílové partie. Zvýšený přísun 
tepla oběhem zahřáté krve do tkání má za následek rozšíření cév se zlepšením periferního prokrvení. Zvětšený objem krve z kožních 
kapilár je pak odváděn do celého těla. Tím se zrychluje tepová frekvence. Celkové zvýšení teploty se pak projeví urychlením látkové vý-
měny s dopadem na odbourání v těle nežádoucích metabolitů a intenzivní spalování tuků. Organismus je zejména při vyšších teplotách 
vody v jejím průběhu více zatížen. Také proto se doba pobytu ve vířivé vodní lázni stanovuje vysoce individuálně v závislosti na teplotě 
vody a kondici v délce mezi 10-25 minutami.

Airmasáž
Perlička, nebo-li airmasáž obohacuje vodu ve vaně malými vzduchovými  bublinkami. Jejím „srdcem“ je kompresor, který vhání soustavou 
trubic vzduch do vany prostřednictvím trysek umístěných na dně vany. Smyslem perličky je psychické uvolnění a navození příjemných po-
citů. Zde se uplatňují bublinky jako nosné médium prohloubení pocitu snížené tíže. Velikou roli v celkovém efektu sehrává také intenzivní 
šumění a masivní stimulace hmatových tělísek bublinkami přecházejícími po podstatné části povrchu pokožky.

standardní tryska regulovatelná tryskaairmasážní tryska rotační mikrotryskamikrotryska chromoterapie

Standardní trysky

Maloobchodní ceny vč. DPH.

Vany Laguna



267

Siko
exclusive

Spočítejte si cenu masážní vany

Vana Rozměr Cena

Aquaria 150×95 | 160×100 4 990,- | 5 490,-

Cornelia 140×140 4 490,-

Fortuna 150×100 5 990,-

160×100 6 990,-

170×100 7 990,-

Idea 150×100 | 160×100 5 490,- | 5 990,-

150×75 | 160×75 | 170×75 4 490,- | 4 690,- | 4 990,-

Luiza 140×95 5 490,-

150×95 5 990,-

160×95 6 490,-

Mahé 150×70 2 990,-

160×70 3 190,-

170×70 3 390,-

Margarita 140×75 5 490,-

150×75 5 990,-

160×75 6 490,-

170×75 6 990,-

180×80 7 990,-

190×90 8 990,-

Nora 160×75 6 490,-

170×75 6 990,-

180×80 7 490,-

Royale 150×150 4 990,-

Samanta 140×140 6 490,-

Starlette 150×70 4 490,-

160×70 4 690,-

170×75 4 990,-

Syntia 150×150 7 990,-

Victoria 150×100 | 160×105 4 490,- | 4 990,-

Čelní panely k vanám

Vana Rozměr Cena

Aquaria 150×95 | 160×100 2 190,-

Cornelia 140×140 1 990,-

Fortuna 150×100 2 190,-

160×100 2 190,-

170×100 2 190,-

Idea 150×100 | 160×100 2 490,-

150×75 | 160×75 | 170×75 2 490,-

Luiza 140×95 2 190,-

150×95 2 190,-

160×95 2 190,-

Mahé 150×70 1 990,-

160×70 1 990,-

170×70 1 990,-

Margarita 150×75 1 990,-

160×75 1 990,-

170×75 1 990,-

Nora 160×75 1 990,-

170×75 1 990,-

180×80 1 990,-

Royale 150×150 1 990,-

Samanta 140×140 2 190,-

Starlette 150×70 1 990,-

160×70 1 990,-

170×75 1 990,-

Syntia 150×150 2 190,-

Victoria 150×100 | 160×105 1 990,-

Příslušentsví Cena

Odtokový komplet (SEICRTEK) 790.-

Napouštění přepadem chrom (SUCRTEK) 2 190,-

Podhlavníky, madla Cena

Podhlavník pro vany Victoria, Cornelia, Royale a Mahé 
(zelený, černý, bílý)

590,-

Podhlavník pro vany Luiza, Margarita a Nora
(zelený, černý, bílý)

1 290,-

Podhlavník pro vany Mars, Beáta a Aneta 
(zelený, černý, bílý)

1 290,-

Podhlavník pro vany Samanta a Syntia 
(zelený, černý, bílý)

590,-

Podhlavník pro vany Starlette a Fortuna 
(zelený, černý, bílý)

590,-

Podhlavník pro vany Nora a Zora
(zelený, černý, bílý)

590,-

Univerzální madlo na vanu (zelené, černé, bílé) 449,-

Univerzální madlo na vanu (nerezové) 1 290,-

Hydromasážní systém (viz str. 268-269) Cena

Element hydromasáž 12 990,-

Standard hydromasáž 18 990,-

Lux airmasáž + hydromasáž 28 990,-

Vision airmasáž + hydromasáž 51 990,-

Nadstandardní výbava Cena

Automatická desinfekce* 3 990,-

Přímá desinfekce** 9 990,-

Chromoterapie s funkcí STOP* 12 990,-

Osvětlení* 4 990,-

Topení - dohřev vody 8 990,-

Superploché FLAT trysky viz str. 269

* Pro systémy Element, Standard, Lux.
 **Systémy Vision a Galant obsahují již v ceně.

Dodací lhůta hydromasážních systémů 21-28 dnů.

Součástí každé hydromasážní vany je desinfekční přípravek 
Laguna Cleaner zdarma.

Získejte prodlouženou záruku 3 roky odbornou montáží za 4 990,-
Více informací u odborných prodejců.

Aquaria

Idea

Cornelia, Royale 

Fortuna

Luiza

Mahé 

Margarita

Idea

Nora

Samanta, Syntia

Starlette

Victoria 

Více informací na www.siko.cz

Vany Laguna



268

Siko
exclusiveVany Laguna

systém
ELEMENT
• elektronické ovládání
• 4 standardní trysky
• sací koš
• regulátor vzduchu
• hladinový snímač
• čerpadlo

12 990,-

standardní
tryska

vzduchový
regulátor

elektronické 
ovládání

hydromasáž
zap./vyp.

sací
koš

Masážní systémy (vyrobeno v ČR)

systém
STANDARD
• elektronické ovládání
• 6 standardních trysek
• 4 mikrotrysky na záda
•  2 mikrotrysky na chodidla
• sací koš
• regulátor vzduchu
• hladinový snímač
• čerpadlo

standardní
tryska

mikrotryska

vzduchový
regulátor

elektronické 
ovládání

hydromasáž
zap./vyp.

sací
koš

• elektronické ovládání
• 6 standardních trysek
• 4 mikrotrysky na záda
• 2 mikrotrysky na chodidla
• 10 airmasážních trysek
• sací koš
• regulátor vzduchu
• hladinový snímač
• automatické vysoušení
• čerpadlo
• kompresor

systém
LUX

Maloobchodní ceny vč. DPH.

vzduchový
regulátor

mikrotryska

elektronické 
ovládání

hydromasáž/airmasáž
zap./vyp.

standardní
tryska

sací
koš

airmasážní
tryska

provedení se standardními tryskami

14 990,-
provedení s FLAT tryskami

18 990,-
provedení se standardními tryskami

21 990,-
provedení s FLAT tryskami

28 990,-
provedení se standardními tryskami

32 990,-
provedení s FLAT tryskami



269

Siko
exclusive

Novinka

Více informací na www.siko.cz

předehřívaný vzduch

voda - uzavřený okruh vodní masáže

vzduch -   proud vzduchu na zesílení vodní masáže, 
ovládaný vzduchovým regulátorem

regulovatelná
tryska

elektronické
ovládání
•  zap./vyp. hydromasáž, vlnová 

masáž
•  zap./vyp. airmasáž, vlnová 

masáž
• zap./vyp./stop chromoterapie
• +/- hydromasáž
• +/- airmasáž

mikrotryska

přímá 
desinfekce

sací
koš

chromoterapie

airmasážní
tryska

Pro výpočet celkové ceny masážní vany je nutné k uvedeným cenám masážních systému připočíst cenu zvolené vany, viz str. 259-267.

Laguna Cleaner je koncentrovaný přípravek 
na dokonalé čištění van a van s hydromasáž-
ním/airmasážním systémem. Slouží nejen 
jako dokonalý desinfekční přípravek, ale veli-
ce dobře odstraňuje i vodní kámen. Ke každé 
vaně s hydromasážním systémem dostanete 
jednu lahev Laguna Cleaneru zdarma.

Vany Laguna
Masážní systémy (vyrobeno v ČR)

systém
VISION
• elektronické ovládání
• 6 regulovatelných trysek
• 4 mikrotrysky na záda
• 2 mikrotrysky na chodidla
• 10 airmasážních trysek
• přímá desinfekce
• chromoterapie
• sací koš
• hladinový snímač
• automatické vysoušení
• čerpadlo
• 2 kompresory (1x turbo)

trysky
FLAT
• superploché
• výška max. 1 mm

regulovatelná
tryska

sací
koš

airmasážní
tryska

51 990,-
provedení se standardními tryskami

59 990,-
provedení s FLAT tryskami

standardní
tryska

mikrotryska



270

Siko
exclusive

Novinka

Vany Laguna

Vana Zita z litého mramoru
ZI1700
39 990,- Kč

Vana Element z litého mramoru
ELE1700
39 990,- Kč

Istanbul vanová podlahová baterie
A41819
18 990,- Kč

Maloobchodní ceny vč. DPH.

Vana Zeus, vč.chromových nohou
ZE1700
24 990,- Kč

Axor Starck vanová podlahová baterie 
10458000
43 674,- Kč

Vana Zora 170/85, 180/75
ZO1700, 19 990,- Kč
ZO1800, 22 990,- Kč

Touch vanová termostatická 
podlahová baterie 
7.5A27.4.7C0.0
30 512,- Kč

Samostatně stojící vany

Vana Zara
ZA1700
24 990,- Kč



TOP SELECT

TOP GLASSTOP LINEA

TOP PRO TOP ELEMENT

TOP COMFORTTOP COMFORT

Sprchové kouty Anima ANIMA nabízí široký sortiment 
sprchových koutů, dveří, vani-
ček a masážních panelů prvo-
třídní kvality. Je určena všem, 
kdo hledají kvalitu, aniž by 
za ni museli vydávat přehnané 
částky. Při vývoji sprchového 
programu ANIMA designéři 
vycházeli ze svých dlouhodo-
bých zkušeností v dané oblasti. 
Vzhled výrobků sleduje nejmo-
dernější trendy a přitom se mů-
žete spolehnout, že nic není 
samoúčelné. Vše funguje tak, 
jak má, a to i v tom nejmenším 
detailu. A zákazník nezaplatí 
ani o korunu víc, než musí.

ANIMA znamená tvořivou 
psychickou sílu a spontánnost. 
A protože sprchování slouží ne-
jen k očistě těla, ale hlavně k re-
laxaci a dobití duševních sil, byl 
sprchový program pojmenován 
právě ANIMA. V široké nabíd-
ce sprchových koutů ANIMA si 
určitě vyberete takový výrobek, 
který vám umožní cítit se odpo-
činutí a plní energie.
První písmeno názvu ve své sty-
lizované podobě ne náhodou 
připomíná typický tvar tohoto 
sortimentu – rohový sprchový 
kout.

Top Linea |Top Silent| Top Comfort | Top Glass | Top Pro | Top Select |Top Element
Sprchové dveře | boxy | sprchové vaničky | sprchové panely

Více informací na www.koupelny-anima.czDalší sprchové kouty ve Výhodné nabídce na str. 11.



272

Siko
exclusive

1190-1205

500

79
0-

80
5

480

1190-1220

65

Maloobchodní ceny vč. DPH.

Sprchové kouty Anima

•  Nadčasový 
design

•  Maximální
komfort

• Výška 210 cm

•  Nadčasový 
design

•  Maximální
komfort

• Výška 210 cm

SPRCHOVÉ DVEŘE
chrom, výplň transparent, levé (L), pravé (P) otevírání

KÓD ŠÍŘKA VÝŠKA STAVITELNOST VSTUP SKLO CENA
TLD120TL(P) 120 cm 210 cm 119-122 cm 48 cm 8 mm 13 990,-

SPRCHOVÝ KOUT OBDÉLNÍK
chrom, výplň transparent, levé (L), pravé (P) otevírání

KÓD ROZMĚR VÝŠKA STAVITELNOST VSTUP SKLO CENA
TL12080TL(P) 120×80 cm 210 cm 119-120,5×79-80,5 cm 50 cm 8 mm 17 990,-

Top Linea (Elegance)

Sprchové kouty Top Linea se vyznačují svým moderním designem, který zaujme i náročného zákazníka.  Elegantní madlo a kolečka zajiš-
ťující pohyb dveří umožňují bezpečné používání. Síla bezpečnostního skla je 8 mm. Výška koutů 210 cm.

spodní uchycení skla na vaničce masivní kolečka viditelně se točící při pohybu dveří

levé otevírání levé otevírání

Doporučené sprchové vaničky ke koutům Anima viz str. 282-283

Antidrop - rozlučte se s usazeninami vodního 
kamene pomocí ochranné vrstvy Antidrop. Jak 
víme, voda z vodovodního řádu obsahuje růz-
né minerální látky a soli. Tyto látky se poměrně 
rychle usazují na skle, neboť povrch skla je drsný 
(porézní). Odstraňování skvrn a usazenin vodního 
kamene vyžaduje množství práce, času a je možné 
pouze s námahou, drahými a agresivními čistícími 
prostředky. Antidrop je vysoce účinná ochrana 
skleněných výplní sprchových koutů před tvorbou 
skvrn a usazováním vodního kamene. Tento vo-
doodpudivý povlak zabraňuje vodě, aby přilnula 
na povrch skla a tím i usazení minerálních látek. 
Šetří vaše peníze a čas.

ANTIDROP
199,- Kč



273

Siko
exclusive

Novinka

Více informací na www.siko.cz

Sprchové kouty Anima

SPRCHOVÝ KOUT ČTVRTKRUH
profi ly chrom (CR), výplň transp. (T) nebo stripe (= proužky, S), R 550

KÓD ROZMĚR VÝŠKA STAVITELNOST VSTUP SKLO CENA
TSIS90CRT 90×90 cm 195 cm 87,5-90×87,5-90 cm 53 cm 6 mm 10 990,-
TSIS90CRS* 90×90 cm 195 cm 87,5-90×87,5-90 cm 53 cm 6 mm 11 490,-
TSIS100CRT* 100×100 cm 195 cm 97,5-100×97,5-100 cm 53 cm 6 mm 11 990,-

Sprchové kouty z řady Top Silent představují novinku ve značce Anima pro r. 2012/2013. Jejich konstrukce vychází z dlouholetých a prově-
řených technických řešení u sprchových koutů. Nákup modelů z této řady je tak sázkou na jistotu. Design byl vytvořen členem designerské 
skupiny Triomini a reaguje na aktuální trendy, kterými jsou hranaté a čisté linie. Sprchové kouty Top Silent jsou elegantní, účelné a snadno 
čistitelné. 

Top Silent (Elegance)

Výška 195 cm 
Pro současnou „přerostlou“ mladou generaci byla zvolena výška 195 cm, o 10 cm více než nabízí většina výrobců. Díky této výšce máte 
jistotu, že i při mytí vlasů zůstane podlaha v koupelně suchá a při vstupu do sprchového koutu se nebudete muset shýbat. Pro správný 
výpočet čisté výšky vstupu do sprchové koutu, je totiž nutné odečíst výšku horního a spodního profi lu a poté je čistá vstupní výška zpravidla 
podstatně nižší i než výška člověka – např. u 185 cm vysokého koutu je nutno odečíst zhruba 10 cm a vstupní výška je pak pouze 175 cm.
Výška profi lu u sprchových koutů Top Silent je 5 cm, tedy čistá vstupní výška činí 185 cm, což je dostatečné pro většinu zákazníků a nijak 
neomezuje komfort při užívání.
Kvalitní materiál 
Sprchové kouty Top Silent jsou vyrobeny z masivních hliníkových profi lů, které jsou navrženy tak, aby je bylo možné instalovat i přímo na 
dlažbu. Všechny skleněné výplně jsou ze 6 mm bezpečnostního skla.
Snadno čistitelné 
Doporučujeme udržovat skleněné výplně ochranným prostředkem Antidrop. Antidrop je vysoce účinná ochrana skleněných výplní sprcho-
vých koutů před tvorbou skvrn a usazováním vodního kamene. Tento vodoodpudivý povlak zabraňuje vodě, aby přilnula na povrch skla 
a tím i usazení minerálních látek. Jak víme, voda z vodovodního řádu obsahuje různé minerální látky a soli. Tyto látky se poměrně rychle 
usazují na skle, neboť povrch skla je drsný (porézní). Odstraňování skvrn a usazenin vodního kamene vyžaduje množství práce, času a je 
možné pouze s námahou, drahými a agresivními čistícími prostředky. Antidrop tak šetří vaše peníze a čas.
Vyklápěcí kolečka 
Stejně jako všechny řady posuvných sprchových koutů Anima i řada Top Silent je vybavena vyklápěcími spodními kolečky pro snadnou 
údržbu, díky kterým se snadno dostanete i do zdánlivě těžko přístupných míst.
Dokonalé utěsnění 
Boční pevná skla jsou uchycena ve středu horních, spodních i bočních profi lů z obou stran koutu a kout je tak dokonale utěsněn.
Praktické madlo 
Hranaté a čisté linie profi lů doplňuje praktické madlo v barvě profi lů se snadným úchopem zvenku, minimem zabraného místa uvnitř.
Velmi snadná montáž 
Sprchové kouty Top Silent se dodávají s již namontovanými horními i spodními kolečky a dorazy, což výrazně urychluje montáž.
Tichý chod „Top Silent“ 
Název této série sprchových koutů „Top Silent“ znamená v češtině tichý a takové sprchové kouty Top Silent opravdu jsou díky speciální 
konstrukci horního a spodního profi lu, ve kterém jezdí kolečka. Je v něm použita speciální silikonová kolejnice, která tlumí hluk a zabraňuje 
dotyku pojezdů s hlinikovým profi lem, který je normálně hlučný.



274

NovinkaNovinka

Siko
exclusive

SPRCHOVÝ KOUT ČTVRTKRUH - čtyřdílný
chrom, výplň transparent, R 550

KÓD ROZMĚR VÝŠKA STAVITELNOST VSTUP SKLO CENA
TCS490T 90×90 cm 185 cm 88,3-88,7×88,3-88,7 cm 65,5 cm 6 mm 16 990,-

SPRCHOVÝ KOUT ČTVEREC - čtyřdílný
chrom, výplň transparent

KÓD ROZMĚR VÝŠKA STAVITELNOST VSTUP SKLO CENA
TCL490T 90×90 cm 185 cm 88,5-88,9×88,5-88,9 cm 63 cm 6 mm 16 990,-

Sprchové kouty Top Comfort se vyznačují kvalitním zpracováním se zaměřením na detaily zvyšující kvalitu jejich používání. Především 
se jedná o speciální okapničku zajišťující odvod vody přímo do vaničky, zavětrování zajišťující pevnost celého koutu a ustavovací profi ly 
na zeď usnadňující montáž sprchového koutu. Síla bezpečnostního skla je 6 mm. Výška koutů 185 cm.

okapnička zajišťující odvod vody přímo do vaničky 
i při otevřených dveřích

masivní panty z mosazi s kvalitní chromovou
úpravou a vysokou funkčností

•  Nadčasový 
design

•  Maximální
komfort

•  Nadčasový 
design

•  Maximální
komfort

Top Comfort (Elegance)

Sprchové kouty Anima

Maloobchodní ceny vč. DPH.



275

Siko
exclusive

87
7

89
0

R538.02

890

877

39
4

Top Comfort (Elegance)

SPRCHOVÉ DVEŘE - UNIVERZÁLNÍ (otevírání zleva i zprava) do NIKY
chrom, výplň transparent

KÓD ŠÍŘKA VÝŠKA STAVITELNOST VSTUP SKLO CENA
TCD280T 80 cm 185 cm 80-83 cm 55 cm 6 mm 9 990,-
TCD290T 90 cm 185 cm 90-93 cm 61 cm 6 mm 10 990,-
TCD2100T 100 cm 185 cm 100-103 cm 61 cm 6 mm 11 990,-

SPRCHOVÝ KOUT ČTVRTKRUH - třídílný UNIVERZÁLNÍ (otevírání zleva i zprava)
chrom, výplň transparent, R 550

KÓD ROZMĚR VÝŠKA STAVITELNOST VSTUP SKLO CENA
TCS390T 90×90 cm 185 cm 89-91×89-91 cm 65 cm 6 mm 16 990,-

PEVNÁ STĚNA
chrom, výplň transparent

KÓD ŠÍŘKA VÝŠKA STAVITELNOST VSTUP SKLO CENA
TCSTENA80T 80 cm 185 cm - - 6 mm 5 990,-

TCSTENA90T 90 cm 185 cm - - 6 mm 5 990,-

TCSTENA100T 100 cm 185 cm - - 6 mm 6 490,-

Kombinací pevné stěny a sprchový dveří lze vytvořit mnoho sprchových koutů různých tvarů 
a velikostí.

Antidrop - rozlučte se s usazeninami vodního kamene pomocí ochranné vrstvy Antidrop. Jak víme, voda 
z vodovodního řádu obsahuje různé minerální látky a soli. Tyto látky se poměrně rychle usazují na skle, neboť 
povrch skla je drsný (porézní). Odstraňování skvrn a usazenin vodního kamene vyžaduje množství práce, času 
a je možné pouze s námahou, drahými a agresivními čistícími prostředky. Antidrop je vysoce účinná ochrana 
skleněných výplní sprchových koutů před tvorbou skvrn a usazováním vodního kamene. Tento vodoodpudivý 
povlak zabraňuje vodě, aby přilnula na povrch skla a tím i usazení minerálních látek. Šetří vaše peníze a čas.

ANTIDROP
199,- Kč

Doporučené sprchové vaničky ke koutům Anima viz str. 284-285.

•  Nadčasový 
design

•  Maximální
komfort

•  Nadčasový 
design

•  Maximální
komfort

Sprchové kouty Anima

Více informací na www.siko.cz

Pozor: Stavitelnost kombinace dveří a pevné stěny je odlišná od stavitelnosti samostatných dveří 
uvedených v tabulce výše. Nutno postupovat dle návodu.



276

360

245

255

1400
1900

240 (340)

245

1900
1400

255

P

200

740
280

785 - 797
(885 - 897)

200

700
280

885 - 897

Siko
exclusive

Maloobchodní ceny vč. DPH.

Sprchové kouty Anima
Top Glass (Elegance)

•  Nadčasový
design

•  Maximální
komfort

•  Nadčasový
design

•  Maximální 
komfort

SPRCHOVÝ KOUT ČTVRTKRUH
chrom, výplň transparent (T) nebo satinato (S) - matné, neprůhledné, R 550

KÓD ROZMĚR VÝŠKA STAVITELNOST VSTUP SKLO CENA
TGS480T 80×80 cm 190 cm 78,5-79,7×78,5-79,7 cm 74 cm 8 a 6 mm 21 990,-
TGS490T 90×90 cm 190 cm 88,5-89,7×88,5-89,7 cm 74 cm 8 a 6 mm 24 990,-
TGS490S 90×90 cm 190 cm 88,5-89,7×88,5-89,7 cm 74 cm 8 a 6 mm 26 990,-

SPRCHOVÝ KOUT ČTVRTKRUH
chrom, výplň transparent (T), R 550, levé (L) nebo pravé (P) otevírání
KÓD ROZMĚR VÝŠKA STAVITELNOST VSTUP SKLO CENA
TGS390TL(P) 90×90 cm 190 cm 88,5-89,7×88,5-89,7 cm 70 cm 8 a 6 mm 24 990,-

Každý detail sprchového koutu je promyšlený s ohledem na eleganci i budoucí údržbu. Panty jsou robustní, ale přesto elegantní, podobně 
jako masivní uchycení včetně 2 háčků. Prahová lišta i okapnička na pohyblivé části doplňují praktičnost a design výrobku. Detaily jsou 
precizně zpracované a zaručují dlouhou životnost a bezvadný stav po celou dobu používání. To vše jsou přednosti pantových koutů Anima. 
Stejně jako u obdobných výrobků je nutné dbát na dokonalou stavební připravenost, tzn. dodržet kolmost stěn k podlaze. Kvalitní dílenské 
zpracování všech částí sprchových koutů Anima zaručuje při správné údržbě dlouhodobou životnost a spolehlivost. Síla bezpečnostního 
skla pevné části je 8 mm, u pohyblivé části 6 mm. Výška koutů 190 cm.

masivní uchycení včetně 2 háčků dokonalý tvar prahové lištyelegantní pochromované madlostírací okapnička

Doporučené sprchové vaničky ke koutům Anima viz str. 284-285.

levé otevírání

pravé otevírání



277

Siko
exclusive

430

245

1900
1400

255

250

1900
1400

250

182 (222,234)

800 (900)

550 (600,600)

210
600

370

885 - 897

Top Glass (Elegance)

Sprchové kouty Anima

Více informací na www.siko.cz

•  Nadčasový 
design

•  Maximální
komfort

SPRCHOVÉ DVEŘE - UNIVERZÁLNÍ (otevírání zleva i zprava)
chrom, výplň transparent (T)

KÓD ŠÍŘKA VÝŠKA STAVITELNOST VSTUP SKLO CENA
TGD280T 80 cm 190 cm 79,5-80,5 cm 55 cm 8 a 6 mm 9 990,-
TGD290T 90 cm 190 cm 89,5-90,5 cm 60 cm 8 a 6 mm 10 990,-
TGD2100T 100 cm 190 cm 99,5-100,5 cm 60 cm 8 a 6 mm 11 990,-

SPRCHOVÝ KOUT ČTVEREC
chrom, výplň transparent (T)
KÓD ROZMĚR VÝŠKA STAVITELNOST VSTUP SKLO CENA
TGL490T 90×90 cm 190 cm 88,5-89,7×88,5-89,7 cm 60 cm 8 a 6 mm 21 990,-

•  Nadčasový
design

•  Maximální
komfort

• Velký vstup

robustní pant u stěny těsnění mezi pevným a pohyblivým sklem

Antidrop - rozlučte se s usazeninami vodního kamene pomocí ochranné vrstvy Antidrop. Jak víme, voda z vo-
dovodního řádu obsahuje různé minerální látky a soli. Tyto látky se poměrně rychle usazují na skle, neboť povrch 
skla je drsný (porézní). Odstraňování skvrn a usazenin vodního kamene vyžaduje množství práce, času a je možné 
pouze s námahou, drahými a agresivními čistícími prostředky. Antidrop je vysoce účinná ochrana skleněných vý-
plní sprchových koutů před tvorbou skvrn a usazováním vodního kamene. Tento vodoodpudivý povlak zabraňuje 
vodě, aby přilnula na povrch skla a tím i usazení minerálních látek. Šetří vaše peníze a čas.

ANTIDROP
199,- Kč

Doporučené sprchové vaničky ke koutům Anima viz str. 284-285.

Top Glass (Elegance)



278

Siko
exclusive

Maloobchodní ceny vč. DPH.

Sprchové kouty Anima
Top Pro (Elegance)

SPRCHOVÝ KOUT ČTVRTKRUH
profi ly chrom (CR) nebo bílé, výplň transp. (T) nebo grape (G), R 550

KÓD ROZMĚR VÝŠKA STAVITELNOST VSTUP SKLO CENA
TPSNEW80T 80×80 cm 185 cm 78-79,5×78-79,5 cm 41 cm 6 mm 8 490,-
TPSNEW80G 80×80 cm 185 cm 78-79,5×78-79,5 cm 41 cm 6 mm 8 490,-
TPSNEW80CRT 80×80 cm 185 cm 78-79,5×78-79,5 cm 41 cm 6 mm 8 990,-
TPSNEW80CRG 80×80 cm 185 cm 78-79,5×78-79,5 cm 41 cm 6 mm 8 990,-
TPSNEW90T 90×90 cm 185 cm 88-89,5×88-89,5 cm 55 cm 6 mm 8 490,-
TPSNEW90G 90×90 cm 185 cm 88-89,5×88-89,5 cm 55 cm 6 mm 8 490,-
TPSNEW90CRT 90×90 cm 185 cm 88-89,5×88-89,5 cm 55 cm 6 mm 8 990,-
TPSNEW90CRG 90×90 cm 185 cm 88-89,5×88-89,5 cm 55 cm 6 mm 8 990,-

SPRCHOVÝ KOUT RONDO ČTVRTKRUH pro vysokou vaničku Rondo
profi ly chrom (CR) nebo bílé, výplň grape (G), R 550, výška 170 cm

KÓD ROZMĚR VÝŠKA STAVITELNOST VSTUP SKLO CENA
TPSNEW90ROG 90×90 cm 170 cm 88-89,5×88-89,5 cm 55 cm 6 mm 8 490,-
TPSNEW90ROCRG 90×90 cm 170 cm 88-89,5×88-89,5 cm 55 cm 6 mm 8 990,-

Luxusní posuvné sprchové kouty za dostupné ceny. Kouty jsou osazeny samomaznými ložiskovými pojezdy. Spodní samomazné ložiskové 
pojezdy jsou vybaveny mechanismem, který umožňuje jejich zmáčknutí a následné vyndání posuvné části z rámu (snadná čistitelnost 
i v nejméně přístupných místech). Je možno zvolit mezi dvěma výplněmi bezpečnostního skla – transparent (čiré průhledné), grape (neprů-
hledné leptané). Síla bezpečnostního skla je 6 mm. Výška koutů 185 cm.

SPRCHOVÝ KOUT ČTVEREC
profi ly chrom (CR) nebo bílé, výplň transp. (T) nebo grape (G)

KÓD ROZMĚR VÝŠKA STAVITELNOST VSTUP SKLO CENA
TPLNEW80T 80×80 cm 185 cm 78-79,5×78-79,5 cm 37 cm 6 mm 8 490,-
TPLNEW80G 80×80 cm 185 cm 78-79,5×78-79,5 cm 37 cm 6 mm 8 490,-
TPLNEW80CRT 80×80 cm 185 cm 78-79,5×78-79,5 cm 37 cm 6 mm 8 990,-
TPLNEW80CRG 80×80 cm 185 cm 78-79,5×78-79,5 cm 37 cm 6 mm 8 990,-
TPLNEW90T 90×90 cm 185 cm 88-89,5×88-89,5 cm 44 cm 6 mm 8 490,-
TPLNEW90G 90×90 cm 185 cm 88-89,5×88-89,5 cm 44 cm 6 mm 8 490,-
TPLNEW90CRT 90×90 cm 185 cm 88-89,5×88-89,5 cm 44 cm 6 mm 8 990,-
TPLNEW90CRG 90×90 cm 185 cm 88-89,5×88-89,5 cm 44 cm 6 mm 8 990,-

•  Absolutní 
kvalita
prověřená 
životem

•  Absolutní 
kvalita
prověřená 
životem

elegantní pochromované madlo vymačkávací spodní pojezdy usnadňují čištěnístavitelné pojezdy pro snadné seřízení pružný doraz zajišťuje dlouhou životnost pojezdů

Doporučené sprchové vaničky ke koutům Anima viz str. 284-285.

Minivana Rondo
80×80 cm*
RO80HL0
2 490,- Kč

Minivana Rondo
90×90 cm*
RO90HL0
2 990,- Kč

*  doporučený vanový automat EVANCLICCR, 290,- Kč



279

Siko
exclusive

Sikovný kout 
vyčistím i já.

Sprchové kouty Anima

SPRCHOVÉ DVEŘE - POSUVNÉ, DVOUDÍLNÉ UNIVERZÁLNÍ 
(otevírání zleva i zprava)
- profi ly chrom (CR) nebo bílé, výplň transp. (T) nebo grape (G)
KÓD ŠÍŘKA VÝŠKA STAVITELNOST VSTUP SKLO CENA
TPDNEW90T 90 cm 185 cm 89-93 cm 36,6 cm 6 mm 6 990,-
TPDNEW90G 90 cm 185 cm 89-93 cm 36,6 cm 6 mm 6 990,-
TPDNEW90CRT 90 cm 185 cm 89-93 cm 36,6 cm 6 mm 7 490,-
TPDNEW90CRG 90 cm 185 cm 89-93 cm 36,6 cm 6 mm 7 490,-
TPDNEW100T 100 cm 185 cm 99-103 cm 41,6 cm 6 mm 7 490,-
TPDNEW100G 100 cm 185 cm 99-103 cm 41,6 cm 6 mm 7 490,-
TPDNEW100CRT 100 cm 185 cm 99-103 cm 41,6 cm 6 mm 7 990,-
TPDNEW100CRG 100 cm 185 cm 99-103 cm 41,6 cm 6 mm 7 990,-
TPDNEW120T 120 cm 185 cm 119-123 cm 51,6 cm 6 mm 7 990,-
TPDNEW120G 120 cm 185 cm 119-123 cm 51,6 cm 6 mm 7 990,-
TPDNEW120CRT 120 cm 185 cm 119-123 cm 51,6 cm 6 mm 8 490,-
TPDNEW120CRG 120 cm 185 cm 119-123 cm 51,6 cm 6 mm 8 490,-

PEVNÁ STĚNA
- profi ly chrom (CR), výplň transp. (T) 

KÓD ŠÍŘKA VÝŠKA STAVITELNOST VSTUP SKLO CENA
TPSTENA80CRT 80 cm 185 cm - - 6 mm 5 490,-
TPSTENA90CRT 90 cm 185 cm - - 6 mm 5 990,-

Kombinací pevné stěny a sprchový dveří lze vytvořit mnoho sprchových koutů různých tvarů a velikostí.

grape transparent

Antidrop - rozlučte se s usazeninami vodního kamene pomocí ochranné vrstvy Antidrop. Jak víme, voda z vo-
dovodního řádu obsahuje různé minerální látky a soli. Tyto látky se poměrně rychle usazují na skle, neboť povrch 
skla je drsný (porézní). Odstraňování skvrn a usazenin vodního kamene vyžaduje množství práce, času a je možné 
pouze s námahou, drahými a agresivními čistícími prostředky. Antidrop je vysoce účinná ochrana skleněných vý-
plní sprchových koutů před tvorbou skvrn a usazováním vodního kamene. Tento vodoodpudivý povlak zabraňuje 
vodě, aby přilnula na povrch skla a tím i usazení minerálních látek. Šetří vaše peníze a čas.

•  Absolutní kvalita
prověřená životem

Top Pro (Elegance)

ANTIDROP
199,- Kč

Více informací na www.siko.cz Doporučené sprchové vaničky ke koutům Anima viz str. 282-283.



280

Siko
exclusive

Maloobchodní ceny vč. DPH.

Sprchové kouty Anima
Top Select (Elegance)

Sprchové kouty Top Select kouty jsou osazeny ložiskovými pojez-
dy, spodní pojezdy umožňují vyklopení posuvných dveří a vyčiš-
tění méně přístupných míst. Sprchové kouty se dodávají v barvě 
profi lu bílá, výplň chinchilla. Síla bezpečnostního skla je 5 mm. 
Výška koutů 185 cm.

chinchila

chinchila

SPRCHOVÝ KOUT ČTVEREC - bílý, výplň chinchila

KÓD ROZMĚR VÝŠKA STAVITELNOST VSTUP SKLO CENA
TSL80CH 80×80 cm 185 cm 77,5-80×77,5-80 cm 45 cm 5 mm 7 490,-
TSL90CH 90×90 cm 185 cm 87,5-90×87,5-90 cm 45 cm 5 mm 7 490,-

SPRCHOVÝ KOUT ČTVRTKRUH - bílý, výplň chinchila, R 550
KÓD ROZMĚR VÝŠKA STAVITELNOST VSTUP SKLO CENA
TSS80CH 80×80 cm 185 cm 77,5-80×77,5-80 cm 53 cm 5 mm 7 490,-
TSS90CH 90×90 cm 185 cm 87,5-90×87,5-90 cm 53 cm 5 mm 7 490,-

Top Element (Basic)

chinchila

chinchila

SPRCHOVÝ KOUT ČTVRTKRUH - bílý, výplň chinchila, R 550
KÓD ROZMĚR VÝŠKA STAVITELNOST VSTUP SKLO CENA
TES80CH 80×80 cm 185 cm 77,5-80×77,5-80 cm 47 cm 5 mm 4 990,-
TES90CH 90×90 cm 185 cm 87,5-90×87,5-90 cm 54 cm 5 mm 4 990,-

SPRCHOVÝ KOUT ČTVEREC - bílý, výplň chinchila

KÓD ROZMĚR VÝŠKA STAVITELNOST VSTUP SKLO CENA
TEL80CH 80×80 185 cm 77,5-80×77,5-80 cm 47 cm 5 mm 4 990,-
TEL90CH 90×90 185 cm 87,5-90×87,5-90 cm 47 cm 5 mm 4 990,-

Sprchové kouty Top Element vnášejí do ekonomické třídy nový roz-
měr kvality. Kouty jsou osazeny pojezdy, spodní pojezdy umožňují 
vyklopení posuvných dveří. Sprchové kouty se dodávají v barvě 
profi lu bílá, výplň chinchilla. Síla bezpečnostního skla 5 mm. Výška 
koutů 185 cm.

Doporučené sprchové vaničky ke koutům Anima viz str. 284-285.



281

Siko
exclusive

Více informací na www.siko.cz

Sprchové kouty Anima
Sprchové dveře EPD (Basic) Sprchový box (Basic)

Sprchové dveře EPD vnášejí do ekonomické třídy nový rozměr kva-
lity. Sklo je dokonale utěsněno v rámu silikonovými lištami. Sprcho-
vé dveře jsou vybaveny čistitelnými vodícími profi ly v barvě profi lu 
chrom. Díky třídílnému otevírání umožňují širší vstup do sprchového 
koutu a zároveň také umožňují univerzální otevírání (zleva i zprava). 
Síla bezpečnostního skla je 4 mm. Výška dveří 185 cm.

U sprchového boxu lze zvolit mezi zástěnami TES90CH nebo 
TPSNEW90 - profi l bílá nebo chrom; výplň transparent nebo grape.

SPRCHOVÉ DVEŘE - POSUVNÉ, TŘÍDÍLNÉ UNIVERZÁLNÍ
(otevírání zleva i zprava)
- profi ly chrom, výplň chinchila
KÓD ŠÍŘKA VÝŠKA STAVITELNOST VSTUP SKLO CENA
EPD80CRCH 80 cm 185 cm 78,5-82,5 cm 41,6 cm 4 mm 4 990,-
EPD90CRCH 90 cm 185 cm 88,5-92,5 cm 48,2 cm 4 mm 5 490,-
EPD100CRCH 100 cm 185 cm 98,5-102,5 cm 54,9 cm 4 mm 5 990,-
EPD110CRCH 110 cm 185 cm 108,5-112,5 cm 61,6 cm 4 mm 6 490,-
EPD120CRCH 120 cm 185 cm 118,5-122,5 cm 68,2 cm 4 mm 6 990,-

chinchila

• Velký vstup

grape

transparent

chinchila

Sprchový box se skládá z:

•  5-ti funkční ruční sprchy s posuvným držákem
a mýdlovkou

• 6-ti zádových čistitelných trysek
• pákové baterie s přepínačem funkcí
• zrcadla
• horní hlavová sprcha
• vanička s nožičkami
• čelního panelu k vaničce
• sifonu
• sprchové zástěny dle výběru:
 a) TES90CH
 b)  TPSNEW90 - profi l bílý nebo chrom,

výplň transparent nebo grape
• vyztužená akrylátová záda se sedátkem

SPRCHOVÝ BOX SE ZÁSTĚNOU (sprchová vanička je součástí boxu)
KÓD ROZMĚR VÝŠKA ZÁSTĚNA VSTUP SKLO CENA
SBTES95CH 95×95 cm 214 cm TOP ELEMENT 54 cm 4 mm 14 990,-
SBTES95CHPAR* 95×95 cm 214 cm TOP ELEMENT 54 cm 4 mm 27 990,-
SBTPSNEW95T 95×95 cm 214 cm TOP PRO 56,5 cm 6 mm 19 990,-
SBTPSNEW95TPAR* 95×95 cm 214 cm TOP PRO 56,5 cm 6 mm 31 490,-
SBTPSNEW95G 95×95 cm 214 cm TOP PRO 56,5 cm 6 mm 19 990,-
SBTPSNEW95GPAR* 95×95 cm 214 cm TOP PRO 56,5 cm 6 mm 31 490,-
SBTPSNEW95CRT 95×95 cm 214 cm TOP PRO 56,5 cm 6 mm 21 990,-
SBTPSNEW95CRTPAR* 95×95 cm 214 cm TOP PRO 56,5 cm 6 mm 31 990,-
SBTPSNEW95CRG 95×95 cm 214 cm TOP PRO 56,5 cm 6 mm 21 990,-
SBTPSNEW95CRGPAR* 95×95 cm 214 cm TOP PRO 56,5 cm 6 mm 31 990,-

*) box s parogenerátorem

Doporučené sprchové vaničky ke koutům Anima viz str. 284-285.



282

18018
0

Novinka

Novinka

Siko exclusive

Novinka

Maloobchodní ceny vč. DPH.

Vaničky vyráběné z litého mramoru se vyznaču-
jí svou výškou 3 cm, čímž dotvářejí moderní de-
sign luxusních sprchových koutů Top Glass, Top 
Comfort, Top Linea, Top Silent, Top Pro. Vaničky 

lze instalovat na nožičkách s čelním panelem, obezdít a obložit, usadit 
na podlahu nebo do podlahy zapustit.

Vaničky z litého mramoru

levý panel

Sprchové vaničky

Keramické vaničky

označení (kód) rozměry (cm) cena (vč. DPH)
LIMNEW10080 100×80×3 5 490,- Kč
LIMNEW12080 120×80×3 6 490,- Kč
LIMNEW10090 100×90×3 6 490,- Kč
LIMNEW12090 120×90×3 7 490,- Kč

Vanička z litého mramoru vč. nožiček, bez sifonu, Ø sif. 90 mm (E484CR90, ESLIMCR90)

Vanička z litého mramoru vč. nožiček, Ø sif. 90 mm (E484CR90, ESLIMCR90)

Čelní panel k čtvrtkruhovým vaničkám výška 10 cm
LIMP80S, LIMP90S, LIMP100S 1 190,- Kč

označení (kód) rozměry (cm) cena (vč. DPH)
LIMNEW80S 80×80×3; R 550 4 290,- Kč
LIMNEW90S 90×90×3; R 550 4 490,- Kč
LIMNEW90S500 90×90×3; R 500 4 990,- Kč
LIMNEW100S 100×100×3; R550 7 490,- Kč

Čelní panel k čtvercovým vaničkám výška 10 cm
LIMP80Q, LIMP90Q, LIMP100Q* 1 990,- Kč

Čelní panely k obdélníkovým vaničkám L/P - výška 10 cm
LIMP(rozměr)L/P, 1 990,- Kč

označení (kód) rozměry (cm) cena (vč. DPH)
8.5272.1.000.000.3 80×80×6,5 2 490,- Kč
8.5372.1.000.000.3 90×90×6,5 3 590,- Kč

Keramická vanička bez sifonu, sifon nutno zapustit do podlahy, Ø sif. 90 mm 
(E484CR90, ESLIMCR90)

označení (kód) rozměry (cm) cena (vč. DPH)
8.5472.1.000.000.3 90×75×6,5 5 490,- Kč
8.5472.3.000.000.3 120×80×6,5 6 990,- Kč

označení (kód) rozměry (cm) cena (vč. DPH)
8.5272.3.000.000.3 80×80×6,5; R 550 2 990,- Kč
8.5372.3.000.000.3 90×90×6,5; R 550 3 990,- Kč

Keramická vanička bez sifonu, sifon nutno zapustit do podlahy, Ø sif. 90 mm 
(E484CR90, ESLIMCR90)

Keramická vanička bez sifonu, sifon nutno zapustit do podlahy, Ø sif. 90 mm 
(E484CR90, ESLIMCR90)

označení (kód) rozměry (cm) cena (vč. DPH)
LIMNEW80Q 80×80×3 4 790,- Kč
LIMNEW90Q 90×90×3 4 990,- Kč
LIMNEW100Q* 100×100×3 7 490,- Kč

Vanička z litého mramoru vč. nožiček, bez sifonu, Ø sif. 90 mm (E484CR90, ESLIMCR90)

Keramické vaničky lze doporučit ke všem sprcho-
vým koutům, kde je možné v koupelně zapustit si-
fon do podlahy. 

*dostupné od 07/2012



900

40

90
0

550

283

označení (kód) rozměry (cm) cena (vč. DPH)
P909013 90×90×13; R 550 2 690,- Kč

Sprchové vaničky

označení (kód) rozměry (cm) cena (vč. DPH)
ABS80S 80×80×17,5; R 550 1 990,- Kč
ABS90S 90×90×17,5; R 550  2 190,- Kč

Akrylátová boxová samonosná vanička včetně sifonu, stříkaná

označení (kód) rozměry (cm) cena (vč. DPH)
ABS80Q 80×80×17,5 1 990,- Kč
ABS90Q 90×90×17,5 2 190,- Kč

Akrylátová boxová samonosná vanička včetně sifonu, stříkaná

označení (kód) rozměry (cm) cena (vč. DPH)
RO80HL0 80×80×27; R 550 2 490,- Kč
RO90HL0 90×90×27; R 550 2 990,- Kč

Akrylátová hluboká vanička bez nožiček, bez van. automatu clic-clac (EVANCLICCR)
Čelní panel - výška 38,5 cm 
(s obrubou 39,5 cm)
ROP80HL0, 1 390,- Kč
ROP90HL0 1 490,- Kč

označení (kód) rozměry (cm) cena (vč. DPH)
FLA90S 90×90×4; R 550 2 990,- Kč

Akrylátová vanička bez sifonu, Ø sif. 90 mm (E484CR90, ESLIMCR90)

Smaltovaná plechová vanička bez sifonu Ø sif. 52 mm (E484CR54)

Smaltovaná plechová vanička 
bez sifonu Ø sif. 52 mm (E484CR54)

Více informací na www.siko.cz

Akrylátové vaničky

Plechové vaničky

Sprchové rohože

Nabídku sprchových rohoží fi rmy Aris tvoří sprchové rohože pro 
čtvercové a čtvrtkruhové sprchové vaničky (rádius 55) pro rozměry 
90×90 cm, 80×80 cm a 120×80 cm. Sprchové rohože jsou vyrobeny 
ze dřeva afrického ořechu Gombe. Jsou impregnovány ve lněném 
oleji, tzn. že jejich životnost je velmi vysoká. Jsou vhodné především 
do keramických sprchových vaniček, ale samozřejmě je možné je 
použít i tam, kde je kout obložený dlažbou či mozaikou. Skladem 
vedeme všech pět nabízených rozměrů a záruka na tyto rohože je 
24 měsíců.

Sprchová rohož - dřevo čtverec
65×65 cm, ROHOZ80Q, 1 990,- Kč
Sprchová rohož - dřevo čtverec
75×75 cm, ROHOZ90Q, 1 990,- Kč

Sprchová rohož - dřevo čtvrtkruh
64×64 cm, ROHOZ80S, 1 990,- Kč
Sprchová rohož - dřevo čtvrtkruh
74×74 cm, ROHOZ90S, 1 990,- Kč

Sprchová rohož - dřevo, 60×100 cm, ROHOZ12080, 1 990,- Kč

Sprchové sedátko - dřevo
nosnost 160 kg
SEDWOOD
1 490,- Kč

označení (kód) rozměry (cm) cena (vč. DPH)
A8080 80×80×27; R 550 890,- Kč
A9090 90×90×27; R 550 1 390,- Kč



284

1

B

D

C

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Sprchové žlaby

Maloobchodní ceny vč. DPH.

Sprchové žlaby

Přejete si mít ve vaší koupelně funkční sprchový kout bez 
nutnosti kompromisu v prostorovém a výškovém uspořá-
dání? Pak zvolte nové řešení – detailně propracovaný 
prostor pro sprchování v úrovni podlahy. Bez bariér, s 
plynulým přechodem z mokré do suché oblasti. Jednotná 
podlaha koupelny vytváří estetický celek a přinese vám 
zcela nový pocit prostoru, harmonie a elegance.

Žlab E 
cena od 11 328,- Kč

Žlab C+rošt 
cena od 6 204,- Kč

Žlab F+rošt
cena od 9 504,- Kč

Nerez mřížky cena od 1 908,- Kč

Skleněné mřížky cena od 1 908,- Kč

ACO SHOWER DRAIN E (doživotní záruka)

ACO SHOWER DRAIN C (záruka 25 let)

ACO SHOWER DRAIN F

Osvětlení pro sprchové žlaby řady E:
Cena osvětlení od 8 040,- Kč

Více informací záskáte na pobočkách 
SIKO u našich prodejců.

TECEdrainline – sprchové žlábky
Délka žlábků je 800 mm. Jiné rozměry 
jsou možné – informujte se na prodejně.

A) Krycí rošty sprchových žlábků
1. Basic – leštěná/broušená ocel
600810/600811 2 148,- Kč/2 580,- Kč

2. Lines – leštěná/broušená ocel
600820/600821 3 182,-  Kč/ 3 830,-  Kč

3. Drops – leštěná/broušená ocel
600830/600831 3 103,- Kč/3 758,- Kč

4. Royal – leštěná/broušená ocel 
600840/600841 4 241,- Kč/5 141,- Kč

5. Quadratum – leštěná/broušená ocel
600850/600851 4 241,- Kč/5 141,- Kč

6. Organic – leštěná/broušená ocel
600860/600861 3 182,- Kč/3 830,- Kč

7. Steel – leštěná/broušená ocel
60088/600881 3 828,- Kč/1 762,- Kč

8. Plate – pouzdro pro vlepení dlažby
600870 2 693,- Kč

9. Zelené sklo
600890 5 790,- Kč

10. Bílé sklo
600891 5 933,- Kč

11. Černé sklo
600892 5 783,- Kč

B) Tělo žlábku
80 cm
600800 5 628,- Kč

C) Sifon sprchového žlábku
odpad DN50, kap.odtoku 0,7 l/s
650000 588,- Kč

D) Sada 4 ks stavitelných podpěr
stavitelná výška 92–139 mm
660003 482,- Kč

TECEdrainline – sprchové žlábky jsou v provedení s nerezovými a skle-
něnými kryty nebo ve variantě „plate“ s možností vložení vlastní dlažby. 
Sprchové žlábky odstraňují v koupelnách rušivé překážky jako např. spr-
chové vaničky…

TECEdrainline – Plate

Sprchové žlaby



285

Novinka

Více informací na www.siko.cz

Sprchové žlaby

Klasik Rohový

Lux

Odtokové žlábky z nerezové oceli

•  použití odtokových žlabů představuje nové moderní řešení sprchových koutů 
a koupelen

•  nahrazují ve sprchových koutech vaničky
•  žlaby jsou jako komplet připraveny pro instalaci 
•  záruka na odtokové žlaby je 2 roky
• vyrobeno v ČR

Klasik
-  kompletní výrobek jak konstrukce tak i rošt
- rozměr roštu 70 cm
-  sifon na jedné straně (snadnější montáž)
-  krycí lišta žlabu s vnějším rámečkem
- výhodná cena

Rohový
-  kompletní výrobek jak konstrukce tak i rošt
- rozměr 30×30 cm
-  sifon je čistitelný a otočný o 360°

Lux
- samostatná konstrukce a rošt
-  možnost volby ze tří designových variant roštu (hladký, mřížka, oválky)
- rozměr roštu 80 cm
-  nízká stavební výška: 10,5 cm s možností nastavení do 16 cm
-  možnost výškově nastavitelného roštu
-  zvuková izolace na stavitelných nohách žlabu
-  kapacita průtoku 0,8 l/sec (48 l/min)
-  hygienické spádování nerezového žlabu
-  jednoduché připojení k odpadu díky otočnému sifonu
-  snadné čištění: samovyplachovací sifon+odnímatelné čistící sítko

Odtokový žlábek z nerezové oceli
(komplet - žlab+rošt)
ZLAB70NRZ1
3 990,- Kč

rošty - pohledová velikost: d. 800×š. 64 mm

Rošt k odtokovému žlábku LUX 
80 cm - plný
ROSTLUX801
1 900,- Kč

Rošt k odtokovému žlábku LUX 
80 cm - oválky
ROSTLUX802
1 900,- Kč

Rošt k odtokovému žlábku LUX 
80 cm - mřížka
ROSTLUX803
1 900,- Kč

Odtokový žlábek z nerezové oceli - konstrukce
(nutno použít s jedním ze tří
vyměnitelných roštů LUX801/2/3) 
ZLABLUX80, 4 090,- Kč

výškově stavitelné nožičky
stavitelná výška: 110,5-140,5 mm

výškově stavitelný žlab
(ZLABLUX80)

sifon otočný o 360°

žlab - montážní velikost: d. 850×š. 146 mm

cena celkem: 5 990,- Kč
(žlab+vybraný rošt)

Odtokový žlábek z nerezové oceli
(komplet - žlab+rošt)
ZLAB70NRZ2
4 490,- Kč

Odtokový žlábek - rohový, 30×30 cm
ZLABROH
4 790,- Kč

nově čistitelný sifon



286

Novinka

Sprchové kouty

Maloobchodní ceny vč. DPH.

To nejlepší v designu moderních koupelen. Minimalistické a elegantní řešení wetroom – jsou k dispozici v 7 rozměrech 
a poskytnou vám úplnou volnost výběru při vytvoření perfektní instalace volnoprostorového sprchování. Synergy wetro-
om stěny jsou vyráběny z tvrzeného bezpečnostního skla tloušťky 8 mm a s úpravou IdealClean (Umožňuje snadnější 
čištění a údržbu skla a zachovává dokonalý lesk).

Ideal Standard - sprchové kouty Synergy Wetroom

Čelní stěna se zakončovacím panelem a boční stěnou 
– rohové provedení, 
stěna 70-160 cm, výška 202,5 cm, šířka vstupu 65-99,4 cm
cena od 23 868,- Kč

Čelní stěna – rohové provedení se zakončovacím panelem
stěna 70-160 cm, výška 202,5 cm, šířka vstupu 34,5-68,5 cm
cena od 13 500,- Kč

Čelní stěna – vstup z obou stran
stěna 70-160cm, výška 202,5 cm
cena od 11 148,- Kč

Čelní stěna – rohové provedení
stěna 70-160 cm, výška 202,5 cm, šířka vstupu 65-99,4 cm
cena od 9 732,- Kč

Čelní stěna a boční stěna – rohové provedení
stěna 70-160 cm, výška 202,5 cm
cena od 20 100,- Kč

Čelní stěna – vstup z obou stran se zakončovacím panelem
stěna 70-160 cm, výška 202,5 cm, šířka vstupu 65-99,4 cm
cena od 18 684,- Kč



287

Novinka

Novinka

Více informací na www.siko.cz

Ideal Standard - sprchové kouty Synergy

Všestranná řada stylových dveří, které mohou být použity v každé koupelně, dokonce i v obtížně přístupných místech. 
Pohledové zakončení skla u dveří a rám s povrchovou úpravou bright silver (leskle stříbrná) přispívají k modernímu 
vzhledu těchto koutů. Sprchové dveře je možné použít do niky nebo přidáním boční stěny vytvořit klasický sprchový kout 
pro získání více prostoru pro sprchování. Synergy dveře jsou vyráběny z tvrzeného bezpečnostního skla tloušťky 8 mm 
a s úpravou IdealClean (Umožňuje snadnější čištění a údržbu skla a zachovává dokonalý lesk).

Sprchové kouty

SPRCHOVÉ DVEŘE UNIVERZÁLNÍ jednodílné (otevírání zleva i zprava)
bright silver, výplň transparent
KÓD ŠÍŘKA VÝŠKA STAVITELNOST VSTUP SÍLA SKLA CENA
L6361EO 80 cm 190 cm 77-82 cm 53,5 cm 8 mm 8 990,-
L6362EO 90 cm 190 cm 87-92 cm 61,5 cm 8 mm 9 490,-
L6363EO 100 cm 190 cm 97-102 cm 69,5 cm 8 mm 9 990,-

SPRCHOVÉ DVEŘE UNIVERZÁLNÍ dvoudílné (otevírání zleva i zprava)
bright silver, výplň transparent
KÓD ŠÍŘKA VÝŠKA STAVITELNOST VSTUP SÍLA SKLA CENA
L6364EO 120 cm 190 cm 117-122 cm 61,5 cm 8 mm 10 990,- PEVNÁ STĚNA pro použití se sprchovými dveřmi jednodílnými, dvoudílnými i skládacími

bright silver, výplň transparent
KÓD ŠÍŘKA VÝŠKA STAVITELNOST SÍLA SKLA CENA
L6400EO 80 cm 190 cm 77-82 cm 8 mm 5 490,-
L6401EO 90 cm 190 cm 87-92 cm 8 mm 5 690,-
L6402EO 100 cm 190 cm 97-102 cm 8 mm 5 990,-

SPRCHOVÉ DVEŘE UNIVERZÁLNÍ skládací (otevírání zleva i zprava)
bright silver, výplň transparent
KÓD ŠÍŘKA VÝŠKA STAVITELNOST VSTUP SÍLA SKLA CENA
L6368EO 80 cm 190 cm 77-82 cm 47,5 cm 8 mm 12 390,-
L6369EO 90 cm 190 cm 87-92 cm 57,5 cm 8 mm 13 990,-
L6370EO 100 cm 190 cm 97-102 cm 63 cm 8 mm 14 490,-

Univerzální sprchový kout, který může být sestaven z čelních dveří a boční stěny v různých roz-
měrech, vyhovuje každému vašemu výběru a uspořádání vaší koupelny. Pohledové zakončení 
skla u dveří spolu s polorámovým designem jsou velmi elegantní, stejně tak i nastavitelné profi ly 
a integrované těsnění, které jsou navíc i praktické.



Novinka

Siko exclusive

288

Sprchové kouty
Hüppe - Next

STAVITELNOST = vestavný rozměr vaničky, na který lze instalovat sprchový kout. 
Od tohoto rozměru je nutné odečíst odskok od hrany vaničky dle návodu. Stavi-
telnost u dveří je uváděna jako stavitelnost do niky, v kombinaci s boční stěnou 
nutno postupovat dle návodu.

SPRCHOVÝ KOUT ČTVRTKRUH
stříbrná lesklá, výplň transparent, R550
KÓD ROZMĚR VÝŠKA STAVITELNOST* VSTUP SKLO CENA
120603.092.321 80×80 cm 190 cm 78,5-81×78,5-81 cm 41,5 cm 6 a 4 mm 11 990,-
120604.092.321 90×90 cm 190 cm 88,5-91×88,5-91 cm 57 cm 6 a 4 mm 11 990,- 

SPRCHOVÝ KOUT ČTVEREC
stříbrná lesklá, výplň transparent
KÓD ROZMĚR VÝŠKA STAVITELNOST* VSTUP SKLO CENA
120102.092.321 80×80 cm 190 cm 78,5-81×78,5-81 cm 43,2 cm 6 a 4 mm 11 990,-
120103.092.321 90×90 cm 190 cm 88,5-91×88,5-91 cm 50,3 cm 6 a 4 mm 11 990,- 
120104.092.321 100×100 cm 190 cm 98,5-101×98,5-101 cm 57,3 cm 6 a 4 mm 12 990,-

SPRCHOVÉ DVEŘE - posuvné, dvojdílné univerzální
stříbrná lesklá, výplň transparent
KÓD ŠÍŘKA VÝŠKA STAVITELNOST* VSTUP SKLO CENA
120401.092.321 100 cm 190 cm 97-102 cm 40 cm 6 a 4 mm 8 490,-
120402.092.321 120 cm 190 cm 117-122 cm 50 cm 6 a 4 mm 8 990,-
120404.092.321 140 cm 190 cm 137-142 cm 60 cm 6 a 4 mm 9 490,-

SPRCHOVÉ DVEŘE - pivotové, jednodílné univerzální
stříbrná lesklá, výplň transparent
KÓD ŠÍŘKA VÝŠKA STAVITELNOST* VSTUP SKLO CENA
120701.092.321 80 cm 190 cm 77-82 cm 51,3 cm 6 mm 8 490,-
120703.092.321 90 cm 190 cm 87-92 cm 61,3 cm 6 mm 8 990,-
120705.092.321 100 cm 190 cm 97-102 cm 61,3 cm 6 mm 9 490,-

PEVNÁ STĚNA
stříbrná lesklá, výplň transparent
KÓD ŠÍŘKA VÝŠKA STAVITELNOST VSTUP SKLO CENA
120502.092.321 75 cm 190 cm 72-74,5 cm - 4 mm 4 490,-
120503.092.321 80 cm 190 cm 77-79,5 cm - 4 mm 4 990,-
120505.092.321 90 cm 190 cm 87-89,5 cm - 4 mm 4 990,-
120507.092.321 100 cm 190 cm 97-99,5 cm - 4 mm 5 490,-

Maloobchodní ceny vč. DPH.



289

Novinka

Siko exclusive

Více informací na www.siko.cz

Hüppe - Next

Sprchové kouty

SPRCHOVÉ DVEŘE lítací
stříbrná lesklá, výplň transparent
KÓD ŠÍŘKA VÝŠKA STAVITELNOST* VSTUP SÍLA SKLA CENA
120902.092.321 75 cm 190 cm 73-77 cm 45,2 cm 6 8 990,-
120903.092.321 80 cm 190 cm 77-82 cm 46,2 cm 6 9 490,- 
120905.092.321 90 cm 190 cm 87-92 cm 56,2 cm 6 9 990,-
120907.092.321 100 cm 190 cm 97-102 cm 62,2 cm 6 10 990,-

SPRCHOVÉ DVEŘE - posuvné, trojdílné univerzální
stříbrná lesklá, výplň transparent
KÓD ŠÍŘKA VÝŠKA STAVITELNOST* VSTUP SKLO CENA
120301.092.321 80 cm 190 cm 77-82 cm 36 cm 4 mm 8 490,-
120303.092.321 90 cm 190 cm 87-92 cm 42,4 cm 4 mm 8 990,-
120305.092.321 100 cm 190 cm 97-102 cm 49 cm 4 mm 9 490,-

STAVITELNOST = vestavný rozměr vaničky, na který lze instalovat sprchový kout. Od tohoto rozměru je nutné odečíst odskok od hrany vaničky dle návodu. Stavitelnost u dveří 
je uváděna jako stavitelnost do niky, v kombinaci s boční stěnou nutno postupovat dle návodu.



290

Siko exclusive

Maloobchodní ceny vč. DPH.

Hüppe - Strike

Série Strike perfektně splňuje požadavky dnešního zákazníka, jako jsou design, funkčnost 
a cena. Panty s integrovaným zvedacím mechanismem usnadňují otevírání/zavírání. Úprava 
skla Anti-Plaque ve standardu výrazně zjednodušuje čištění. Žádné viditelné šrouby díky Hüppe 
technice vymezovacích profi lů.

Sprchové kouty

SPRCHOVÉ DVEŘE s pevným segmentem do niky - Levé, Pravé
stříbrná lesklá, výplň transparent
KÓD ROZMĚR STAVITELNOST* VSTUP SÍLA SKLA CENA
430101.092.322 800×1900 Levé 785-800 480 6 13 990,-
430201.092.322 800×1900 Pravé 785-800 480 6 13 990,-
430102.092.322 900×1900 Levé 885-900 580 6 14 490,-
430202.092.322 900×1900 Pravé 885-900 580 6 14 490,-
430103.092.322 1000×1900 Levé 985-1000 680 6 14 990,-
430203.092.322 1000×1900 Pravé 985-1000 680 6 14 990,-

SPRCHOVÉ DVEŘE s pevným segmentem pro boční stěnu nebo rohový vstup - Levé, Pravé
stříbrná lesklá, výplň transparent
KÓD ROZMĚR STAVITELNOST* VSTUP SÍLA SKLA CENA
430301.092.322 800×1900 Levé 785-800 480 6 9 995,-
430401.092.322 800×1900 Pravé 785-800 480 6 9 995,-
430302.092.322 900×1900 Levé 885-900 580 6 10 495,-
430402.092.322 900×1900 Pravé 885-900 580 6 10 495,-
430303.092.322 1000×1900 Levé 985-1000 680 6 10 995,-
430403.092.322 1000×1900 Pravé 985-1000 680 6 10 995,-

PEVNÁ STĚNA univerzální
stříbrná lesklá, výplň transparent
KÓD ROZMĚR STAVITELNOST* VSTUP SÍLA SKLA CENA
430603.092.322 800×1900 785-800 - 6 6 995,-
430604.092.322 900×1900 885-900 - 6 7 495,-
430605.092.322 1000×1900 985-1000 - 6 7 995,-

Kombinací pevné stěny a sprchový dveří lze vytvořit mnoho sprchových koutů různých tvarů 
a velikostí.

Rohový kout se skládá ze dvou polovin. Každá polovina je tvořena samostatnými sprch. dveřmi, 
které jsou baleny samostatně a mají svou cenu. Díky tomuto si můžete vytvořit čtvercovou či obdél-
níkovou variantu. Vždy je nutno objednat tedy jednu polovinu levou (levé dveře), druhou polovinu 
pravou (pravé dveře). 
Uvedený rozměr šíře vstupu platí pro dveře s boční stěnou.

*STAVITELNOST = vestavný rozměr vaničky, na který lze instalovat sprchový kout čtverec/čtvrtkruh. Od tohoto rozměru je nutné odečíst odskok od hrany vaničky dle návodu.

pravé otevírání

SPRCHOVÝ KOUT ČTVRTKRUH
stříbrná lesklá, výplň transparent, R 550
KÓD ROZMĚR STAVITELNOST* VSTUP SÍLA SKLA CENA
430803.092.322 900×900×1900 885-900 725 6 24 490,-
430804.092.322 1000×1000×1900 985-1000 725 6 24 990,-



Novinka

291

k

Více informací na www.siko.cz

Sprchové kouty
Hüppe – Design Elegance

Podle čeho se pozná dobrý styl? Podle jeho elegantní uměřenosti. Podle vybraných materiálů. A vkusných detailů. 
To vše spojuje HÜPPE Design elegance do jediné designové řady, která je tak nevšední, že se nemusí ani tlačit do 
popředí. Její plynulé tvary jsou zároveň doprovázeny nejvyššími nároky na její funkcionalitu. Jako opravdový všeuměl 
řeší problematická prostorová zadání vkusně a stylově. Řešení s posuvnými, lítacími, křídlovými, popřípadě křídlovými 
sklapovacími dveřmi nebo elegantní řešení Walk-in lze optimálně přizpůsobit daným skutečnostem a propojit je do 
harmonického celku.

Křídlové dveře s boční stěnou
cena od 26 040,- Kč

Křídlové dveře s pevnými segmenty
cena od 30 600,- Kč



292

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Maloobchodní ceny vč. DPH.

Vany
Teiko

Řada van Trend - Titan
Nový atraktivní design, klasické tvary a maximálně přizpůsobivé rozměry. Vany TREND se stanou jedinečným místem každé koupelny. Pro absolutní 
relaxaci je možné vanu doplnit některým z nabízených masážních systémů. Vana TITAN navazuje na designovou řadu van TREND. Elegantní 
a funkční design se hodí do každé koupelny. Symetrické konstrukční řešeni akrylátových van TITAN umožňuje pohodlnou koupel dvou osob současně.
Vany Style Line
Vany řady Style Line - čistý design, zřetelné ostré křivky, originalita v každém detailu. Díky praktickým poznatkům z užívání jsme rozšířili řadu Style 
Line také o menší modely van PORTA a NERA. Tyto dvě vany jsou nyní k dispozici v rozměrech 160×75cm a 160×100 cm a jejich pohodlí si tak 
můžete vychutnat i v malých koupelnách a bytových jádrech.
Novinka vana HARMONY
Vana HARMONY je skvělé řešení do malých koupelen, kde není místa nazbyt. Vyniká čistým provedením, moderním designem a výbornými užitnými 
vlastnostmi.

Vana Trend
150×70, 160×70, 160×75, 
170×70, 170×75, 170×80, 
180×80 cm
cena od 7 990,- Kč

Vana Porta (L)
160×75, 170×75, 180×80 cm
levá (L), pravá (P)
cena od 8 570,- Kč

Vana Porta (L)
160×75 cm
levá (L), pravá (P)
cena od 8 490,- Kč

Vana Medea (P)
150×100, 160×100, 170×100 cm
levá (L), pravá (P)
cena od 10 590,- Kč

Vana Columba
160×70, 160×75, 170×70, 
170×75, 180×80, 190×90 cm
cena od 8 395,- Kč

Vana Titan
170×80, 180×80, 190×90 cm
cena od 9 750,- Kč

Vana Nera (P)
160×100, 170×100 cm
levá (L), pravá (P)
cena od 11 290,- Kč

Vana Galia (P)
175×135 cm
levá (L), pravá (P)
cena od 17 495,- Kč

Vana Dorado (P)
160×95, 175×110 cm
levá (L), pravá (P)
cena od 10 940,- Kč

Vana Space
ø 160×51, ø 175×51 cm
cena od 26 260,- Kč



293

160 / 150 

9
5

160 / 150 / 140

1
0

5

170 / 160 / 150

1
0

5

OCHRANA
SKLA

OCHRANA
SKLA

OCHRANA
SKLA

OCHRANA
SKLA

Vany a sprchové kouty

RAVAK - Koncept RosaRAVAK - Koncept Rosa 95

Koncept Rosa představuje chytré řešení pro malou i velkou koupelnu. Ucelený koupelnový koncept obsahuje: asymetrickou 
vanu (se sedátkem) Rosa I, Rosa II nebo Rosa 95, praktickou vanovou zástěnu, která vám zaručí pohodlné sprchování, umyvadlo Rosa 
tvarově sladěné s vanou, další chytré doplňky – madla,  podhlavníky a koupelnový nábytek s bílými dvířky, které se dají kombinovat 
s barevným provedením korpusu: bílá, bříza, Strip Onyx.

Vana Rosa 95
150, 160×95 cm, L, P
od 7 990,- Kč

Vana Rosa I
140, 150, 160×105 cm, L, P
od 7 490,- Kč

Vana Rosa II
150, 160, 170×105 cm, L, P
od 10 990,- Kč

Univerzální madlo
1 580,- Kč

Madlo Rosa I
od 990,- Kč

Madlo Rosa II
od 990,- Kč

Podhlavník Rosa II
1 350,- Kč

Podhlavník Rosa I
1 090,- Kč

Podhlavník Rosa 95
1 390,- Kč

Umyvadlo Rosa, L, P
56,6 cm
4 990,- Kč

Umyvadlo Rosa Comfort 
nábytkové; L, 78 cm
5 990,- Kč

Umyvadlo Rosa Comfort; L,P
78 cm
6 990,- Kč

Skříňka pod umyvadlo SDU 
Rosa; L,P
4 490,- Kč

Zrcadlo Rosa M 560
56 cm
4 190,- Kč

Dolní skříňka PS Uni
42×37×71 cm
4 690,- Kč

Zrcadlo Rosa M 780; L,P
78 cm
6 190,- Kč

Umyvadlo Rosa Comfort Plus; L,P
78 cm
8 490,- Kč

Vanová zástěna EVSK1
75, 85, 100 cm; L,P
od 9 990,- Kč

Vanová zástěna VSK2
140, 150, 160, 170 cm; L,P
od 3 790,- Kč

Boční sloup SB Uni
41×25×180 cm
7 590,- Kč

Barvy korpusu nábytku:

bílá bříza Strip
Onyx

Skříňka pod umyvadlo SDU 
Rosa Comfort; L,P
78×55×68 cm
9 990,- Kč

Vanové nožičky
(podpory)
890,- Kč

Vanové nožičky
(podpory)
890,- Kč

Vanové nožičky
(podpory)
990,- Kč

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



294

OCHRANA
SKLA

OCHRANA
SKLA

OCHRANA
SKLA

OCHRANA
SKLA

Vany a sprchové kouty

Vanová zástěna VS3 BeHappy - 100, 115, 130 cm 
provedení rámu: bílá / satin
výplň: umělohmotná / bezpečnostní sklo
od 4 490,- Kč

Umyvadlo BeHappy; L,P
4 690,- Kč

Vana BeHappy
150, 160, 170x75cm; L, P
od 7 690,- Kč

Podhlavník BeHappy
1 090,- Kč

Vanové nožičky
(podpory)
790,- Kč

Prostorově nejúspornější řešení pohodlného koupání a 
sprchování v malé koupelně. Velmi efektivně kombinuje zá-
kladní  vybavení koupelny – vanu, sprchovou zástěnu a umyvadlo.

RAVAK – Koncept BeHappy

Jediná vana, která nabízí skutečný pocit bezpečí a klidu. Lze ji do-
plnit podhlavníkem a madlem. Vana Evolution a  designově sladěné 
umyvadlo, společně se skříňkou se zásuvkou nebo s hrazdou na ruč-
níky, dodá výjimečný luxus vaší koupelně.

Koncept Avocado pomáhá řešit prostor v opravdu malé koupelně. 
Vana a umyvadlo Avocado jsou designově sladěné a jejich vhod-
né tvary poskytují jak pohodlí, tak dostatečnou odkládací plochu.

RAVAK – Koncept Classic

Jediný koncept, který kombinuje prostornou klasickou 
vanu se zástěnou, s  designově sladěným umyvadlem a s mo-
derním a praktickým koupelnovým nábytkem.

Vana Classic
150, 160, 170×70 cm; 
od 6 490,- Kč

Vanová zástěna 
VS2, VS3, VS5, 
GVS1, GVS2, EVS1, 
PVS1 
od 3 990,- Kč

Zrcadlo Classic
600, 700, 800 mm
od 3 290,- Kč

Vanové nožičky
(podpory)
690,- Kč

Boční sloup
SB Classic; L,P
7 490,- Kč

Umyvadlo Classic  600, 
700 a 800 mm L,P
od 4 690,- Kč

Skříňka Classic
pod umyvadlo SD
600, 700, 800 mm
od 5 490,- KčSD Classic 400 

skříňka pod umývátko
1 990,- Kč

Classic Mini I
400 mm

1 990,- Kč
Podhlavník Classic
1 290,- Kč

Espresso Strip
Onyx bříza bílá

Vana Evolution
180×102 cm
od 13 950,- Kč

Vanové nožičky
(podpory)
1 200,- Kč

Madlo Evolution
1 490,- Kč

Podhlavník Evolution
1 640,- Kč

Umyvadlo Evolution
6 990,- Kč
SDS Evolution
se zásuvkou/ hrazdou
od 3 490,-  Kč

Zrcadlo Evolution
s LED osvětlením
5 990,- Kč
Skleněná polička
1 090,-  Kč

Avocado Comfort
95 cm, L,P 
4 990,- Kč

Umyvadlo Avocado
85 cm, L,P 
3 490,- Kč

Vana Avocado
150, 160 x 75 cm; L,P
od 8 040,- Kč
Vanové nožičky
(podpory)
690,- Kč

RAVAK – Koncept Evolution RAVAK – Koncept Avocado

Úsporné řešení pro 
malé koupelny.

Maloobchodní ceny vč. DPH. Více informací na www.siko.cz



295

Novinka

Novinka Novinka

Novinka

Vany a sprchové kouty

RAVAK – vana MagnoliaRAVAK – vana NewDay
Nová rohová vana NewDay nabízí komfortní koupání a 
relaxaci pro dva. Velké sedátko lze využít i jako odkládací pro-
stor. Odkládací plochy se nacházejí i na lemech vany. K vaně lze po-
řídit praktické doplňky – podporu, čelní panel, podhlavníky nebo va-
nový odtokový komplet. Možnost osazení hydromasážním systémem.

Akrylátová obdélníková vana, která neomezí váš pro-
stor. Díky jedinečnému tvaru předního lemu nabízí vana Magnolia 
mnohem více prostoru a pohodlí. K vaně lze pořídit praktické doplň-
ky – podporu, čelní a boční panel, podhlavník nebo vanový odtoko-
vý komplet. Možnost osazení hydromasážním systémem.

Nejoblíbenější akrylátová obdélníková vana v nejprodávanějších 
rozměrech s ergonomickými područkami. Vana Vanda II má moderní 
a praktičtější design. Je vybavena funkčními područkami a prolisem 
na opření hlavy zaručující dokonalé pohodlí a relaxaci. K vaně lze 
pořídit praktické doplňky – podporu, čelní i boční panel, univerzální 
madlo nerez, vanovou zástěnu nebo vanový odtokový komplet.

Vana Campanula II v romantickém designu má více prostoru v oblas-
ti ramen a kolen, je praktická jak pro sezení, tak pro ležení, a díky 
svým liniím je to jedna z nejoblíbenějších van, která umožňuje i kou-
pání ve dvou. K vaně lze pořídit praktické doplňky – podporu, čelní 
i boční panel, podhlavník, vanovou zástěnu nebo vanový odtokový 
komplet. Možnost osazení hydromasážním systémem.

RAVAK – vana Vanda II RAVAK – vana Campanula II

Vana NewDay
140×140, 150×150 cm
od 10 990,- Kč

Podhlavník 
NewDay
1 490,- Kč

Panel NewDay
3 990,- Kč

Vanové nožičky
(podpory)
1 290,- Kč

Vanová zástěna
VSK2 Gentiana, 
NewDay; L,P
140, 150 cm
od 4 490,- Kč

Vanová nástavba
VDKP4 Gentiana, 
NewDay
140, 150 cm
od 9 940,- Kč

Vana Magnolia
170, 180×75 cm
od 10 990,- Kč

Podhlavník Magnolia
1 940,- Kč

Vanové nožičky 
(podpory)
690,- Kč

Panel Magnolia 
(čelní, boční); L,P
od 1 980,- Kč

Chromoterapie H2O Color 
podhladinové osvětlení, regulace intenzity 
jasu, 3 stupně rychlosti prolínání barev
9 990,- Kč

Vanová zástěna 
VS2, VS3, VS5, GVS1, GVS2, EVS1, PVS1
od 3 990,- Kč

Vana Vanda II
150, 160, 170×70 cm
od 5 990,- Kč

Panel A
(čelní, boční)
od 1 890,- Kč

Vanové nožičky 
(podpory)
690,- Kč

Madlo nerez 
univerzální
1 580,- Kč

Vana Campanula II
170×75, 180×80 cm
od 8 890,- Kč

Panel A
(čelní, boční)
od 1 990,- Kč

Vanové nožičky 
(podpory)
690,- Kč

Podhlavník Campanula II
1 270,- Kč

Vanová zástěna 
VS2, VS3, VS5, GVS1, GVS2, EVS1, PVS1
od 3 990,- Kč

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



296

Novinka

NovinkaNovNo

ZÁRUKA
ANTIBLOCK

10let
L

R
180˚

OCHRANA
SKLA

OCHRANA
SKLA

Novinka

Novinka Novinka

OCHRANA
SKLA

Vany a sprchové kouty
RAVAK - Supernova RAVAK - Blix

RAVAK - Pivot RAVAK - Rapier

RAVAK - SmartLine RAVAK - GlassLine

Všechny kouty Supernova mají 
nezničitelný mechanismus otevírání 
dveří AntiBlock s 10ti letou zárukou.

Supernova SKCP4 Free
80, 90 cm
od 10 490,- Kč

bílá

satin

TICHÝ CHOD ZÁRUKA NA 
ANTIBLOCK

OCHRANA
SKLA

Blix BLCP4
80, 90 cm
od 10 490,- Kč

Absolutní spolehlivost. Moderní a technicky dokonalý.

ODKLÁPĚNÍ
SKLA

Vanička Elipso PAN
80, 90, 100 cm
od 3 990,- Kč

Vanička Ronda LA
80, 90 cm
od 3 390,- Kč

10let
TICHÝ CHODOCHRANA

SKLA

bílá

satin

lesk

Pivot PSKK3
80, 90, 100 cm
od 12 490,- Kč

Povrchová úprava skla vytváří 
neviditelný ochranný štít odpuzující 
vodu.

Čisté linie a nezničitelný 
pivotový mechanismus.

OCHRANA
SKLA

Rapier NRKCP4
80, 90, 100 cm
od 13 990,- Kč

Elegantně zvýrazní koupelnu.

OCHRANA
SKLA

TICHÝ CHOD

Elipso Pro FLAT
90 cm
5 390,- Kč

bílá

satin

ODKLÁPĚNÍ
SKLA

bílá

satin

L/R
VARIANTA

SmartLine SMSRV4
80, 90 cm
od 18 890,- Kč

Lesklý a minimalistický design.

Sedátko Ovo B clear
od 3 090,- Kč

OCHRANA
SKLA

ZDVIHOVÝ
MECHANISMUS

Gigant Pro FLAT
80×100, 90×120 cm
od 5 990,- Kč

TEST ŽIVOTNOSTI
30 LET

OCHRANA
SKLA

I V PROVEDENÍ
MATRIX

*GlassLine GSDPS
80, 90, 100, 110, 120 cm; L,P
od 24 490,- Kč

Sklo, chrom a technická doko-
nalost.

*Tento výrobek bude do června 2012 nahrazen inovovaným výrobkem.

Dostupné od dubna 2012.

Dostupné od dubna 2012.

Odklápění skla vám 
usnadní čištění.

Maloobchodní ceny vč. DPH. Více informací na www.siko.cz



297

OCHRANA
SKLA

OCHRANA
SKLA

OCHRANA
SKLA

ZÁRUKA
ANTIBLOCK

10let
L

R
180˚

OCHRANA
SKLA

OCHRANA
SKLA

Novinka

Vany a sprchové kouty
RAVAK - Supernova RAVAK - Blix

RAVAK - Pivot RAVAK - Rapier

RAVAK - SmartLine RAVAK - Elegance

bílá

satin

Posuvné dveře Supernova mají 
nezničitelný mechanismus otevírání 
dveří AntiBlock s 10ti letou zárukou. 
Sprchové dveře si můžete pořídit 
s umělohmotnou výplní dekoru pearl 
nebo s výplní bezpečnostního skla 
grape nebo bez dekoru - transparent.

Supernova ASDP3
80, 90, 100, 110, 120, 130 cm
od 6 190,- Kč

Absolutní spolehlivost.

OCHRANA
SKLA

TICHÝ CHOD ZÁRUKA NA 
ANTIBLOCK

10let

TICHÝ CHODOCHRANA
SKLA

ODKLÁPĚNÍ
SKLA

Moderní a technicky dokonalý.

bílá

satin

lesk

Blix BLDP2 + BLPS
BLDP2: 100, 110, 120 cm; L,P
BLPS: 80, 90, 100 cm
od 7 990,- + 4 390,- Kč

Perseus Pro FLAT
90×90 cm
5 490,- Kč

Pivot PDOP2 a PPS
PDOP2: 100, 110, 120 cm od 9 940,- Kč
PPS: 80, 90, 100 cm od 4 490,- Kč

Kombinací sprchových dveří a pevné 
stěny si můžete vytvořit sprchový kout 
takový, jaký potřebujete.

sprchové pevná sprchový
dveře stěna kout
PDOP2 PPS Pivot

Čisté linie a nezničitelný 
pivotový mechanismus.

L/R
VARIANTA

OCHRANA
SKLA

bílá

satin

L/R
VARIANTA

OCHRANA
SKLA

Rapier NRDP2 + RPS
NRDP2: 100, 110, 120 cm; L,P
RPS: 80, 90, 100 cm 
od 11 490,- + 6 190,- Kč

Elegantně zvýrazní koupelnu.

bílá

satin

OCHRANA
SKLA

TICHÝ CHOD

SmartLine SMSD2
90, 100, 110, 120 cm; L,P
od 12 990,- Kč

Sprchové dveře nabízíme ve variantě A nebo B. 
Varianta A je určena pro stavební otvory až o 11 
mm menší, než je standardní rozměr výrobku. 
Varianta B je určena pro stavební otvor až o 16 
mm větší, než je standardní rozměr výrobku. 
Pomocí ustavovacího profilu vyrovnáte stavební 
nerovnosti (až o 1,5 cm na každé straně).

Lesklý a minimalistický design.

OCHRANA
SKLA

OCHRANA
SKLA

ZDVIHOVÝ
MECHANISMUS

bílá

chrom

Ztělesnění klasického luxusu.

Odtokový žlab RAVAK
Runway, Zebra
30, 85, 95, 105 cm
od 4 290,- Kč

Elegance ESD1
80, 90, 100 cm
od 11 990,- Kč

ZDVIHOVÝ
MECHANISMUS

Sprchové dveře NRDP4 
až do šíře 200 cm.

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



Sanitární keramika Glacera
Značka Glacera nabízí ucelený 
sortiment sanitární keramiky 
v mnoha designových řadách. 
Základní fi lozofi e značky je na-
bízet za standardní ceny desig-
nově nadstandardní sortiment. 
Glacera umožňuje zákazníkům 
odlišit svoji koupelnu od všudy-
přítomného průměru za překva-
pivě nízké ceny. 

Jméno Glacera je odvozeno 
od překladu slova glacier – le-
dovec. Symbolizuje působivé 
tvary, studenou krásu, čistotu 
a odolnost. Tyto vlastnosti jsou 
podpořeny i barvou značky 
Glacera – studenou světle mod-
rou. Další možnou asociací jsou 
i první tři písmena značky, která 
se pojí s jiným určujícím prvkem 
sanitární keramiky – glazurou.

Blu | Piede | Montanaro | Vallone | Bigio

VALLONE Tondo

MONTANARO BLU

BIGIO umývátka

VALLONE Cotto

VALLONE Ovato

Více informací na www.koupelny-glacera.cz

ZÁRUKA KVALITY

Další sanitární keramika ve Výhodné nabídce na str. 12-13.



299

Siko
exclusive

445

550

550

360

550

X X

230
350

X X

230

Super cena

Více informací na www.siko.cz

Sanitární keramika Glacera

Glacera - Montanaro

Jak již název napovídá, tato série se inspirovala tvarem horských štítů. Je typická lomenými tvary typickými pro alpské velikány. 
U závěsného klozetu a bidetu je rozteč šroubů 23 cm - kompatibilní se všemi podomítkovými moduly z naší nabídky. Závěsný klozet  s uza-
vřeným okruhem splachování.

Montážní sada pro kryty sifonu SADAKRYT 25,- Kč

Umyvadlo 55×44,5 cm s otvorem
MN5544
1 490,- Kč

Kryt sifonu
BL040
890,- Kč

Bidet závěsný 
MN020
2 790,- Kč

Sedátko soft close
BL030
990,- Kč

Sedátko soft close - EASY LOCK
EASY2244
1 490,- Kč

Klozet závěsný
MN010
2 790,- Kč

Systém EASY LOCK

Softclose - speciální systém pomalého 
sklápění sedátka po použití.



300

Siko
exclusive

600

450
550

370

X X

180

560

370

X X

180

552

360

X X

230

560

360

X X

230

Super cena

Maloobchodní ceny vč. DPH.

Sanitární keramika Glacera

Umyvadlo 60x45 cm s otvorem
BL6045
1 390,- Kč

Kryt sifonu 
BL040
890,- Kč

Klozet závěsný
BL010
2 490,- Kč

Bidet závěsný
BL020
2 490,- Kč

Sedátko soft close
BL030
990,- Kč

Sedátko soft close - EASY LOCK
EASY2244
1 490,- Kč

Klozet závěsný
PI010
2 990,- Kč

Bidet závěsný
PI020
2 990,- Kč

Sedátko soft close 
PI030
990,- Kč

Doporučujeme umyvadla Softcube (do vyprodání zásob):

Umyvadlo 130×53cm
4180-003-0001
6 990,- Kč

Umyvadlo 67×53 cm
4189-003-0001
3 490,- Kč

Glacera - Blu

Umírněný design, čistě působící tvary a velmi výhodný poměr kva-
lity a ceny. To vše se skrývá v sérii pod názvem Blu.
U závěsného klozetu a bidetu je rozteč šroubů 23 cm - kompatibilní 
se všemi podomítkovými moduly z naší nabídky. Závěsný klozet 
s uzavřeným okruhem splachování.

Montážní sada pro kryty sifonu SADAKRYT 25,- Kč

Glacera - Piede

Série Piede představuje sanitární keramiku vyznačující se robustním 
designem, který odliší vaši koupelnu.
Závěsný klozet s uzavřeným okruhem splachování.



301

Siko
exclusive

475

645

460

650

455

890

425

425

300

490

410

590

Více informací na www.siko.cz

Sanitární keramika Glacera

Glacera - Vallone

Umyvadlová mísa Faccia bez přepadu
89×45,5×15cm
VA8945
4 990,- Kč

Umyvadlová mísa Ovato bez přepadu
65×46×14cm 
VA6546
4 990,- Kč

Umyvadlová mísa Colino 
64,5×47,5×17,4cm
VA6447
4 990,- Kč

Doporučujeme v kombinaci:
• s deskami (Dolce, str. 331)
• s vodovodními bateriemi  pro umyvadlové mísy (Optima - Valeta, str. 208, Sofi e, str. 209, Paffoni - Level, str. 210, Grohe - str. 215-217)
•  k mísám bez přepadu doporučujeme plnoprůtočnou zátku: PZATKA 870,- Kč

Umyvadlová mísa Fino bez přepadu
59×41×10cm
VA5941
3 990,- Kč

Umyvadlová mísa Tondo 
42,5×42,5×22,5cm
VA4242
3 990,- Kč

Umyvadlová mísa Cotto bez přepadu
49×30×13,3cm
VA4930
2 490,- Kč

Série Vallone představuje jedinečnou řadu designových umyvadel na desku. Výrobky této řady se vyznačují důrazem na plynulé a ladné 
tvary. 



302

250

500

242

450

357

440

295

420

Siko exclusive

Siko exclusive

Maloobchodní ceny vč. DPH.

Malé nemusí být obyčejné! Řada umývátek 
vyznačujících se neotřelým designem a lad-
nými tvary. 
Rohové umývátko je možné použít nejen 
do rohu, ale i jako klasické umývátko ke zdi.

Teplo, útulnost, čistota, svěžest, návrat k příro-
dě, to jsou hlavní důvody proč Vám nabízíme 
sérii kamenných umyvadel Lapis.
Dva tvary, ve dvou barvách s minerálním mra-
morováním, Blue stone – tmavá, Light beige 
– světlá. Barevnost a kresba kamene je výsled-
kem hry přírody a na každém kuse originál!

Glacera - Bigio Kamenná umyvadla Lapis

Umývátko hranaté pravé / levé
50×25×14,4cm
BG5025P/BG5025L
1 290,- Kč

Umývátko rohové pravé / levé
42×29,5×13,5cm
BG4229/BG4229L
1 290,- Kč

Umývátko hranaté
44×35,7×12,4cm
BG4638
1 290,- Kč

Umyvadlo na desku 40 cm světlé
LA4040LB
4 990,- Kč

Umyvadlo na desku 46×46 cm světlé
LA4646LB
8 990,- Kč

Umyvadlo na desku 40 cm tmavé
LA4040BS
3 990,- Kč

Umyvadlo na desku 46×46 cm tmavé
LA4646BS
7 990,- Kč

Umývátko univerzal - na stěnu, na desku, zápustné
(otvor pro baterii pouze vpravo)
45×24,2×13cm
BG4626
1 290,- Kč

pravé

pravé

Sanitární keramika

Ke kruhovým umyvadlům doporučujeme, v kombinaci s deskami 
Dolce (str. 331), baterie pro umyvadlové mísy VA285, 14870000 
(str. 223), k hranatým umyvadlům RIN085, 7.5A84.3.1C0.0 
(str. 210, 223). 



303

Siko exclusiveSiko exclusive

Super ceny
Super ceny

Více informací na www.siko.cz

Neo

Série představuje nejprodávanější typy výrob-
ků za velmi zajímavé ceny. Svým neutrálním 
designem se hodí do všech typů koupelen. 
WC kombi je baleno jako jeden kus včetně 

plastového sedátka. Funkčnost, líbivý design a výborná cena – to 
jsou charakteristické vlastnosti této sanitární keramiky NEO.

Klozet závěsný (bez sedátka) 
2357.0.000.000.1
1 299,- Kč

Umyvadlo 50 cm s otvorem
1039.0.000.195.1
599,- Kč

Kryt sifonu
(pro umyvadlo 50, 55 i 60 cm)
1939.1.000.196.1
499,- Kč

WC kombi zadní odpad*, nádrž 
vč. armatury dual fl ush + sedátko 
6139.0.000.241.1
1 999,- Kč
WC kombi spodní odpad*, nádrž vč. 
armatury dual fl ush + sedátko
6139.9.000.241.1
1 999,- Kč

Umyvadlo 55 cm s otvorem
1039.1.000.195.1
649,- Kč
Umyvadlo 60 cm s otvorem
1039.2.000.195.1
699,- Kč

Sedátko Neo
9139.0.000.000.1
299,- Kč

Vidima - SevaMix

S produkty z kolekce SevaMix splníme Vaše 
požadavky na jednoduché a zároveň atrak-
tivní vybavení koupelny za příznivé ceny. 
Věříme, že v každém věku najdete potěšení 
v designu této série.

Klozet závěsný (bez sedátka) 
W704501
899,- Kč

Umyvadlo 50 cm s otvorem
W414401
599,- Kč

Kryt sifonu
(pro umyvadlo 50, 55 i 60 cm)
W310101
499,- Kč

WC kombi zadní odpad*, nádrž vč. 
armatury dual fl ush (bez sedátka)
W914601
1 899,- Kč
WC kombi spodní odpad*, nádrž vč. 
armatury dual fl ush (bez sedátka)
W914701
1 899,- Kč
* balení - volně (smontováno)

Umyvadlo 55 cm s otvorem
W414501
649,- Kč
Umyvadlo 60 cm s otvorem
W414701
699,- Kč

Sedátko k WC kombi,
nerez panty, W300201
349,- Kč

Sedátko k závěsnému klozetu
W302801
299,- Kč

Sanitární keramika

*  balení - mísa, nádržka a sedátko
v jedné krabici (demont)



304

Novinka

Sanitární keramika

Maloobchodní ceny vč. DPH.

Vitra - T4

Koupelna z kolekce T4 je stejně tak precizní a lineární jako její jméno, je ztělesněním současného stylu a nadčasového 
designu. Přesné linie a vysoce kvalitní materiály jdou ruku v ruce s elegancí a čistotou. Konstruktéři vyvinuli funkční 
a lineární prostor řešení, který dává koupelně maximální pohodlí a kultivovanost, a je tolik očekávaný v dnešním mo-
derním životním stylu. Jasný styl vám nechává prostor pro dotváření vlastní inspirace.
Kompletní nabídka sanitární keramiky a nábytku série T4 v aktuálním katalogu Vitra.

Umyvadlo s otvorem
60×47 cm, 4451-003-0001, 4 490,- Kč
70×47 cm, 4452-003-0001, 5 690,- Kč
90×47 cm, 4454-003-0001, 7 990,- Kč

Umývátko s otvorem 45×34 cm
4450-003-0041
3 790,- Kč

Dvojumyvadlo s 2 otvory 130×47 cm
4455-003-0001
16 990,- Kč

Kryt sifonu
4456-003-0156
2 990,- Kč

Umyvadlo asymetrické s otvorem 80×47 cm
4453-003-0001
7 290,- Kč

Klozet závěsný
4464-003-0075
6 490,- Kč

Sedátko
76-003-001
2 490,- Kč

Sedátko Soft Close
76-003-009
3 990,- Kč

Bidet závěsný
4466-003-0288
6 990,- Kč

Umyvadlová mísa na desku 60×35×9,5 cm
4461-003-0016
4 990,- Kč

Umyvadlová skříňka pravá (131×55,5×40,1)
bílá mat / smetanová mat / rákos mat / sv.šedá mat / tm.šedá mat
81181 / 81182 / 81183 / 81184 / 81185
33 890,- Kč

Umyvadlová skříňka (53×43×42)
bílá mat / smetanová mat / rákos mat / sv.šedá mat / tm.šedá mat
81131 / 81132 / 81133 / 81134 / 81135
19 590,- Kč

Umyvadlo na desku 60×47 cm
4451-003-0937
4 990,- Kč

Vysoká skříňka (35×35×160)
bílá mat / smetanová mat / rákos mat / sv.šedá mat / tm.šedá mat
81261 / 81262 / 81263 / 81264 / 81265
31 990,- Kč

bílá mat smetanová mat rákos mat sv.šedá mat tm.šedá mat



305Více informací na www.siko.cz

Sanitární keramika

Vitra - Shift

Kolekci Shift nenajdete pouze v této sekci se sanitární keramikou, ale i v sekci nábytku na str. 340. Navzájem 
se výrobky skvěle doplňují, v kombinaci s nábytkem, s 12 typy umyvadel, 3 druhy klozetů a 2 druhy bidetů, můžete 
vytvořit až 160 variant. Na této stránce představujeme výběr produktů, kompletní nabídku série Shift a více inspirace 

naleznete na našich internetových stránkách, kde je k dispozici samostatný katalog.

Umyvadlo 55×43 cm/na desku*                  
4381-003-0001/4381-003-0973
2 190,- Kč / 2 490,- Kč

Umyvadlo 60×46 cm/na desku*
4382-003-0001/4382-003-0973
2 690,- Kč

Umyvadlo 65×48 cm/na desku*
4383-003-0001/4383-003-0973
2 490,- Kč / 2 690,- Kč

Umyvadlo Compact na desku 60×34,5 cm, otvor vpravo 
4388-003-0921, 2 690,- Kč
Umyvadlo Compact na desku 60×34,5 cm, bez otvoru
4388-003-0673, 2 690,- Kč

Umývátko na desku 50×25 cm, otvor vpravo 
4387-003-0921, 2 290,- Kč
Umývátko na desku 50×25 cm, bez otvoru
4387-003-0673, 2 290,- Kč

Umyvadlo 80×48,5 cm/na desku*
4384-003-0001/4384-003-0973
3 290,- Kč / 3 690,- Kč

Kryt sifonu
4385-003-0156
1 990,- Kč
Sloup k umyvadlu
4386-003-0156
2 190,- Kč

Umyvadlo Compact na desku
otvor vlevo, 80×35 cm
4389-003-0922, 3 690,- Kč
Umyvadlo Compact na desku
otvor vpravo, 80×35 cm
4389-003-0921, 3 690,- Kč

Umyvadlo Compact na desku
bez otvoru, 80×35 cm
4389-003-0673, 3 690,- Kč

Umyvadlová mísa na desku, bez přepadu
55×37,5×13
4399-003-0016
3 490,- Kč

WC kombi mísa Vario
4395-003-0585
4 990,- Kč

Nádrž kombi s arm. Geberit 2,5/4 l
4396-003-0294
4 390,- Kč

Klozet stojící
4393-003-0075
3 490,- Kč

Klozet závěsný
4392-003-0075
3 990,- Kč

Bidet závěsný venkovní přívod
4394-003-0290, 4 290,- Kč
Bidet závěsný vnitřní přívod
4394-003-0288, 4 290,- Kč

Sedátko
64-003-001
1 690,- Kč

Sedátko Soft-close
64-003-009
2 790,- Kč

Bidet stojící venkovní přívod
4398-003-0290, 3 990,- Kč
Bidet stojící vnitřní přívod
4398-003-0288, 3 990,- Kč

*standardní umyvadlo zespoda glazované, umyvadlo na desku zespoda broušené 

Umyvadlo 75×45cm asymetrické/na desku*
4391-003-0001/4391-003-0973
3 290,- Kč / 3 490,- Kč



306 Maloobchodní ceny vč. DPH.

Vitra - Matrix

Matrix oznamuje průlom v designu. Každá část Matrixu 
je absolutní harmonií a dokonalostí bezchybně jemných 
tvarů a čistých hran. Přesahuje obvyklé limity a předsta-

vuje jedinečné umění autora designu této kolekce. Stylový a kreativní – s jed-
noduchými pravidly poskytujícími nekonečné možnosti.

Umyvadla na desku z této série doporučujeme v kombinaci s deskami Dolce 
ze str. 331.

Kulaté umyvadlo na desku 
5130-003-0018
2 990,- Kč

Kruhové umyvadlo 60 cm
5135-003-0001, 3 990,- Kč

Hranaté umyvadlo 55 cm
5134-003-0001, 3 990,- Kč

Nádrž kombi. boční 
a zadní nap., Dual fl ush
5141-003-5042
3 990,- Kč

WC mísa kombi Vario
5140
4 990,- Kč

Sedátko Soft Close
72-003-009
2 990,- Kč

Klozet závěsný
5139-003-0075
3 990,- Kč

Hranaté umývátko 45 cm
5133-003-0001, 4 390,- Kč

Bidet závěsný
5144-003-0290
3 990,- Kč

Sedátko
30-003-001
1 190,- Kč

Vitra - Piu Due

Stvořeno s láskou a důrazem 
na nejmenší detail. Jeho minimalis-
tická forma a ostré hrany tvoří  díky 

kontrastu s oblými tvary keramiky dokonalé prostředí 
pro dlouhé chvíle relaxace ve Vaší koupelně…

Doporučujeme v kombinaci s deskami Dolce ze str. 331.

Umyvadlová mísa na desku 
(50×42,5×10,5)
5190-003-0016
5 990,- Kč

Umyvadlová mísa na desku
(Ø50×11)
5192-003-0018 
5 990,- Kč

Umyvadlová mísa na desku
(64,5×39×10)
5194-003-0018
5 990,- Kč

Umyvadlová mísa na desku 
(45×45×10,5)
5191-003-0016
5 990,- Kč

Sanitární keramika



307

Vitra - Espace

VitrA je vedoucí celosvětovou značkou s nejširším sortimentem v každém svém odvětví. Výrobky VitrA nalezly odbytiště 
v 75 zemích, na 5 kontinentech. VitrA je dceřinnou společností Eczacibasi Group, což je jedna z největších tureckých 
společností, zabývající se lékárnictvím, spotřebním zbožím, fi nancemi a informačními technologiemi. 

Espace je navržen, aby nabídl větší fl exibilitu tím, že vytváří svůj vlastní prostor. Espace roste s prostorem, zvýrazňuje jeho architektonickou 
hodnotu funkčně i stylisticky. Výjimečný design řady Espace je vytvořen ze souhry protikladů, kdy hranaté a oblé tvary jsou uspořádány 
do jedinečného tvaru.

Umyvadlo 60 cm levé
4192-003-0001
4 990,- Kč

Klozet závěsný pravý*
4203-003-0075
6 990,- Kč
Sedátko na WC
40-003-009
2 990,- Kč

* nutno připravit výšku odpadu

levý (4206)pravý (4203)střed (4201)

Poklop na bidet
39-003-000
1 790,- Kč

Bidet závěsný levý*/pravý*/střed
4206-003-0290/
/4207-003-0290/4205-003-0290
6 990,- Kč

Police CR/sklo (pro umyvadlo 60 cm)*
340-1260
4 490,- Kč

Umyvadlo 50 cm
4190-003-0001
3 990,- Kč

Umyvadlo 65 cm
4191-003-0001
4 990,- Kč

Klozet závěsný střed
4201-003-0075
6 990,- Kč

Klozet závěsný levý*
4202-003-0075
6 990,- Kč

Sedátko na WC
40-003-009
2 990,- Kč

Umyvadlo 60 cm pravé 
4193-003-0001
4 990,- Kč

Umyvadlo 85 cm levé
4194-003-0001
6 990,- Kč

Umyvadlo 85 cm pravé
4195-003-0001
6 990,- Kč

Umyvadlo 100 cm (pouze pravé provedení)
4196-003-0001
8 990,- Kč

Dvojumyvadlo 125 cm
4197-003-0001
16 990,- Kč

levé

* nelze umístit přímo do rohu, min. vzdále-
nost 15 cm od zdi

Sanitární keramika



308

48 cm 52 cm

Super cena

Sanitární keramika

Vitra - S50

Pro svou funkčnost a nadčasový design se výborně hodí nejen do bytů a rodinných domů, ale i pro vytížené veřej-
né prostory. Ve vytížených prostorách, jako letiště, nádraží či stadiony představují velikou výzvu v oblasti údržby 
a čistoty. VitrA zareagovala na požadavky architektů řadou S50, nabízející množství funkčních řešení a zajišťující 

kvalitu výrobku, odolnost a snadnou údržbu. S50 byla navržena s důrazem na čistotu v každém významu. Tato řada, která získala mnoho 
ocenění, nabízí výrazný styl a funkčnost v prostředí koupelen, zajišťuje dokonalou hygienu a čistotu díky množství inovativních řešení 
a pokročilé technologii.

Umyvadlo 55 cm
5301-003-0001
1 290,- Kč
Umyvadlo 60 cm
5302-003-0001
1 390,- Kč

Umyvadlo 65 cm
5303-003-0001
1 490,- Kč

Kryt sifonu k umyvadlům 45 cm
5315-003-0156
890,- Kč
Kryt sifonu k umyvadlům od 55 cm
5316-003-0156
990,- Kč

Umyvadlo hranaté 55 cm
5309-003-0001
1 390,- Kč

Umyvadlo hranaté 60 cm
5310-003-0001
1 590,- Kč

Klozet závěsný compact
5320-003-0075
2 690,- Kč

Klozet závěsný
5318-003-0075
2 490,- Kč

Bidet závěsný (přívod vnější)
5324-003-0290 
2 490,- Kč

Umyvadlo hranaté 65 cm
5311-003-0001
1 790,- Kč

Sedátko duroplast
72-003-001
990,- Kč

Sedátko duroplast Soft Close
72-003-009
2 990,- Kč

Umyvadlo 45 cm
5300-003-0001
990,- Kč

Umyvadlo hranaté 80 cm
5312-003-0001
2 890,- Kč

Umyvadlo hranaté 45 cm
5308-003-0001
1 090,- Kč

Nádrž kombi, Dual fl ush
5322-003-5451
2 300,- Kč

Bidet závěsný (přívod vnitřní)
5324-003-0288
2 490,- Kč

Pisoár Vitra s poklopem
5218-003-6030
4 990,- Kč

Pisoár Vitra s poklopem
s radarovým splachováním 230V
SLP5218RZ
12 990,- Kč

WC mísa kombi universal
5332-003-0585
2 690,- Kč

Urinál (zadní napouštění)
VITPIS
1 990,- Kč
Urinál Vitpis
s radarovým splachováním
SLP34RS
8 990,- Kč

Bidet stojící
5325-003-0290
1 795,- Kč

Maloobchodní ceny vč. DPH. Více informací na www.siko.cz



309

Sanitární keramika

Roca - Nexo

Nexo, spojení dvou protichůdných pojmů: design a ekonomika. Chystáte se přizpůsobit každému prostoru bez 
omezení, estetiku nebo rozpočet? Nexo existuje proto, aby usnadňovalo, ne komplikovalo. Kompaktní výrobky (WC 
kombi Compact s délkou 61,5 cm) a dokonalé tvary kombinují modernost a malý prostor.
Uvedená sedátka jsou kompatibilní se všemi uvedenými klozety série Nexo.

Klozet závěsný
7.3466.4.000.0
3 490,- Kč

Bidet závěsný
7.3576.4.500.0
3 290,- Kč

Klozet stojící
7.3476.1.500.0
3 690,- Kč

Bidet stojící 
7.3576.4.000.0
2 290,- Kč

WC kombi mísa Vario (délka 66,5 cm)
7.3426.4.000.0
2 690,- Kč
Nádrž s armaturou Dual Flush
7.3416.4.000.0
2 690,- Kč

WC kombi mísa Compact Vario (délka 61,5 cm)
7.3426.4.200.0
2 690,- Kč
Nádrž Compact, Dual Flush
7.3416.4.200.0
2 690,- Kč

Poklop k bidetu*
7.8066.4.000.4
1 390,- Kč

Sedátko
7.8016.4.000.4
1 290,- Kč

Sedátko Soft Close
7.8016.4.A00.4
1 990,- Kč

Umývátko 
40,5×27,5 cm
7.3276.4.500.0
1 690,- Kč

Umyvadlo rohové 
49,4×54,2 cm
7.3276.4.600.0
2 290,- Kč

Umyvadlo 55×44 cm
7.3276.4.200.0
1 490,- Kč

Umyvadlo 60×47,5 cm
7.3276.4.100.0
1 590,- Kč

Umyvadlo 68×50,5 cm
7.3276.4.000.0
1 690,- Kč

Kryt sifonu
7.3376.4.200.0
1 290,- Kč

Sloup k umyvadlu
7.3376.4.100.0
1 290,- Kč

Asymetrické umyvadlo levé
90×49,5 cm
7.3276.4.900.0 
4 990,- Kč

Asymetrické umyvadlo pravé
90×49,5 cm
7.3276.4.800.0 
4 990,- Kč

levé

*nelze použít k závěsnému bidetu

Siko exclusive

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



310

Siko exclusive

Roca - Happening

Je robustní, nešetří na materiálu, přitom má ladné křivky. Výsledkem je moderní design, zřetelně odlišený od všeho, 
co jsme dosud poznali. Je určen těm, kteří nelpí na konzervativním myšlení a naopak hledají nové výzvy.

Umyvadlo 80×47,5 cm*
7.3275.6.100.0
5 890,- Kč

Umyvadlo 56×45 cm*
7.3275.6.200.0
3 890,- Kč

WC kombi spodek Vario
7.3425.6.700.0, 6 990,- Kč
Nádrž s armaturou Dual Flush
7.3415.6.700.0, 5 990,- Kč
Sedátko Soft Close
7.8015.6.200.4, 2 490,- Kč

Umyvadlo 58×49 cm s otvorem
7.3275.6.300.0
 3 990,- Kč

Bidet stojící
7.3575.6.400.0, 5 990,- Kč
Poklop k bidetu
7.8065.6.000.4, 1 490,- Kč

* předpřipravené otvory pro baterii

Bidet závěsný
7.3575.6.500.0, 6 990,- Kč 
Poklop k bidetu
7.8065.6.000.4, 1 490,- Kč

Klozet závěsný
7.3465.6.700.0, 7 990,- Kč 
Sedátko Soft Close
7.8015.6.200.4, 2 490,- Kč

Sanitární keramika

Kryt sifonu
7.3375.6.200.0, 
3 490,- Kč

Maloobchodní ceny vč. DPH. Více informací na www.siko.cz



311

Siko exclusive

Super cena

Sanitární keramika

Roca - Element

Architekt David Chipperfi eld se spojil se značkou Roca, aby společně vytvořili nový ucelený návrh koupelny. V ní má 
každá dílčí část vlastní osobitost, přitom koupelně jako celku vtiskává silné charakteristické znaky. Naprostá jedno-
duchost a přesvědčivost tohoto designu poskytují koupelnám Element moderní ráz.

Umyvadlo 60×50,5 cm s otvorem (bez otvoru)
7.3275.7.100.0 (7.3275.7.000.0)
6 490,- Kč

Umyvadlová mísa na desku 70×38×15 cm
7.3275.7.200.0
7 990,- Kč

Bidet stojící
7.3575.7.700.0
3 990,- Kč*

WC kombi spodek Vario
7.3425.7.700.0
5 990,- Kč*
Nádrž s armaturou Dual Flush
7.3415.7.000.0
3 990,- Kč*

Klozet závěsný
7.3465.7.700.0
9 990,- Kč

Bidet závěsný (s přepadem)
7.3575.7.600.0
8 990,- Kč

Sedátko Soft Close
7.8015.7.200.4
2 990,- Kč

Sedátko Soft Close
7.8015.7.200.4
2 990,- Kč

* Na uvedenou cenu se nevztahuje akce TŘETÍ PŘÁNÍ ZDARMA.

Super cena 9 980,-

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



312

Siko exclusive

Super ceny

Roca - Victoria

Představujeme vám nejprodávanější keramický set značky Roca v Evropě. Na první pohled vás upoutá štíhlý a úsporný 
tvar. Victoria nabízí přiměřeně vyváženou kombinaci jednoduchosti a dobrého vkusu. Tomu se říká nadčasový styl!

Sloup k umyvadlu
7.3313.0.000.3
1 090,- Kč

Umývátko 45×34 cm
1553.2.000.104.1
990,- Kč

Klozet závěsný
7.3463.0.300.S
1 990,- Kč

Bidet závěsný
7.3553.0.500.S
2 390,- Kč

Bidet stojící
7.3553.9.400.3
2 390,- Kč

Kryt sifonu
7.3363.1.200.5
1 090,- Kč

Umyvadlo 52×41 cm
7.3253.9.400.0, 990,- Kč 
Umyvadlo 56×46 cm
7.3263.9.300.0, 990,- Kč 
Umyvadlo 60×49 cm
7.3263.9.200.0, 1 090,- Kč
Umyvadlo 65×51 cm
7.3253.9.100.0, 1 190,- Kč

Sedátko pro kombi a záv. WC
kovové panty
7.8013.9.000.4, 990,- Kč
platové panty
9139.0.000.000.1, 299,- Kč

Poklop k stoj. bidetu 
7.8063.9.000.4
1 290,- Kč

Sanitární keramika

* Na uvedenou cenu se nevztahuje akce TŘETÍ PŘÁNÍ ZDARMA.

(Nedá sa použiť k závesnému bidetu.)

WC kombi spodek vodorovný / spodní odpad
7.3423.9.200.0 / 2429.7.000.000.7
2 200,-  1 600,- Kč*
Nádrž s armaturou Start Stop
2729.2.000.296.1, 1 790,-  1 390,- Kč*

Super cena 2 990,-

Maloobchodní ceny vč. DPH. Více informací na www.siko.cz



313

Siko exclusive

Novinka

wenge cappucino

Sanitární keramika

Laufen - Laufen Pro Nordic

Série navržená v minimalistickém designu, hladké plochy a geometrické linie působí elegantně a stylově. Umy-
vadla, navržená s dostatkem prostoru na odkládání, doplňuje stylový kvalitní nábytek v barvé bílé, cappucino 
a wenge.

Nábytkové umyvadlo 56×42 cm*
1095.5.000.104.1
2 490,- Kč

Nábytkové umyvadlo 60×42 cm*
1095.6.000.104.1
2 690,- Kč

Umyvadlová skříňka pro umyvadlo 56 cm
(56×42×39)
bílá, 8302.7.095.463.1, 8 190,- Kč
wenge, 8302.7.095.423.1, 8 190,- Kč
cappucino, 8302.7.095.465.1, 8 190,- Kč
s vnitřní zásuvkou
bílá, 8302.8.095.463.1, 10 490,- Kč
wenge, 8302.8.095.423.1, 10 490,- Kč
cappucino, 8302.8.095.465.1, 10 490,- Kč

Umyvadlová skříňka pro umyvadlo 60 cm
(60×42×39)
bílá, 8303.7.095.463.1, 8 290,- Kč
wenge, 8303.7.095.423.1, 8 290,- Kč
cappucino, 8303.7.095.465.1, 8 290,- Kč

s vnitřní zásuvkou
bílá, 8303.8.095.463.1, 10 790,- Kč
wenge, 8303.8.095.423.1, 10 790,- Kč
cappucino, 8303.8.095.465.1, 10 790,- Kč

Střední skříňka levá
(35×18×85)
bílá, 8311.3.095.463.1, 9 890,- Kč
wenge, 8311.3.095.423.1, 9 890,- Kč
cappucino, 8311.3.095.465.1, 9 890,- Kč
Střední skříňka pravá
bílá, 8311.4.095.463.1, 9 890,- Kč
wenge, 8311.4.095.423.1, 9 890,- Kč
cappucino, 8311.4.095.465.1, 9 890,- Kč

Doporučujeme v kombinaci s Laufen Pro (str. 314):

Klozet závěsný Additional
s hlubokým splachováním
2095.6.000.000.1
5 039,- Kč

Bidet závěsný Additional
vnitřní přívod
3095.2.000.302.1
4 478,- Kč

Sedátko
9695.0.300.000.1
1 860,- ‚Kč
Sedátko Soft Close
9695.1.300.000.1
3 077,- Kč

*  Možnost uchycení na šrouby nebo na konzole, nelze použít v kombinaci 
s krytem sifonu.

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



49 cm56 cmm

Novinka Novinka

314

Sanitární keramika

Laufen - Laufen Pro

Je-li chytře vyroben, může být moderní průmyslový design přitažlivý jak pro oči, tak pro rozpočet. Laufen Pro posky-
tuje důkaz, že dobrý design nemusí být drahý. Jednoduché tvary, optimální funkčnost a zajímavé ceny charakterizují 

rozsáhlou řadu koupelen Laufen Pro (A,B i C).

Umyvadlo “Compact” Laufen Pro C 60×42 cm
1495.2.000.104.1, 2 698,- Kč
Sloup k umyv. 1095, 1495, 1895, 1395
1995.0.000.000.1, 2 346,- Kč

Umyvadlo “Compact” Laufen Pro C
55×40 cm
1495.1.000.104.1, 2 453,- Kč
Kryt sifonu k umyv. 1095, 1395, 1495, 1895
1995.1.000.000.1, 1 984,- Kč

Umyvadlo Laufen Pro B 55×44 cm
1095.1.000.104.1, 2 267,- Kč
Umyvadlo Laufen Pro B 60×48 cm
1095.2.000.104.1, 2 429,- Kč
Umyvadlo Laufen Pro B 65×50 cm
1095.3.000.104.1, 2 833,- Kč

Klozet závěsný Additional
s hlubokým splachováním
2095.6.000.000.1
5 039,- Kč

Bidet závěsný Additional
vnitřní přívod
3095.2.000.302.1
4 478,- Kč

Klozetové sedátko, kovové panty, Antibakt.
9195.0.000.000.1
1 943,- Kč
Klozetové sedátko, kovové panty, Antibakt.
soft - close
9195.1.000.000.1
3 187,- Kč

Klozetové sedátko, kovové panty
9295.1.000.000.1
996,- Kč

Umývátko rohové Laufen Pro 
C 35×35 cm
1695.6.000.104.1, 2 453,- Kč

Umývátko Laufen Pro B 35×31 cm, 
1595.0.000.104.1, 1 780,- Kč
Umývátko Laufen Pro B 40×32 cm, 
1595.1.000.104.1, 1 861,- Kč

Umývátko Laufen Pro C
50×25 cm s otvorem L/P
1695.7.000.105(6).1
2 249,- Kč

Umyvadlo Laufen Pro A 85×48 cm
1395.6.000.104.1, 7 800,- Kč
Umyvadlo Laufen Pro A 105×48 cm
1395.8.000.104.1, 10 625,- Kč
Kryt sifonu k umyv. 1095, 1395, 1495, 1895
1995.1.000.000.1, 1 984,- Kč

Stojací kombi mísa s plochým splach. - Vario
2495.9.000.000.1, 5 263,- Kč
Nádrž s armaturou Dual Flush
2695.0.000.278.1, 3 887,- Kč

Stojací kombi mísa s hlubokým splach. VO
2495.6.000.000.1, 4 614,- Kč
Stojací kombi mísa s hlubokým splach. SO
2495.7.000.000.1, 4 614,- Kč
Nádrž s armaturou Dual Flush
2695.0.000.278.1, 3 887,- Kč

Umyvadlo Laufen Pro A 55×48 cm
1895.1.000.104.1, 2 622,- Kč
Umyvadlo Laufen Pro A 60×48 cm
1895.2.000.104.1, 2 748,- Kč
Umyvadlo Laufen Pro A 65×48 cm
1895.3.000.104.1, 3 108,- Kč

Umývátko Laufen Pro A 45×34 cm
1195.1.000.104.1, 2 148,- Kč
Kryt sifonu k umyv. 1195, 1595
1995.2.000.000.1, 1 984,- Kč

Umývátko Laufen Pro B 45×33 cm
1595.2.000.104.1, 1 942,- Kč
Umývátko Laufen Pro B 50×36 cm
1595.3.000.104.1, 2 184,- Kč
Kryt sifonu k umyv. 1195, 1595
1995.2.000.000.1, 1 984,- Kč

levé

Klozet závěsný Compact
s hlubokým splachováním
2095.2.000.000.1
5 392,- Kč

Klozet závěsný 
s hlubokým splachováním
2095.0.000.000.1
4 260,- Kč

Sedátko pro 2095.6
9695.0.300.000.1
1 860,- ‚Kč
Sedátko Soft Close pro 2095.6
9695.1.300.000.1
3 077,- Kč

* Pro standardní klozety LAUFEN PRO.

Maloobchodní ceny vč. DPH. Více informací na www.siko.cz



315

Sanitární keramika

Cubito žije budoucností. Čisté geometrické linie vás možná na první pohled překvapí svou jednoduchostí, ale dívejte se chvíli 
a budete je milovat. Je to tak nečekané, a přitom vlastně důvěrně známé. Tak jednoduché, ale přitom s každým dalším pohle-
dem zajímavější a přívětivější. Nenajdete nic, co by přebývalo, a přitom máte všechno, co potřebujete.

Umývátko 45 cm s otvorem (hlad. deska)
1142.2.000.104(109).1
1 838,- Kč

Klozet závěsný s hl. splachováním
2042.2.000.000.1
4 543,- Kč

Bidet závěsný
3142.2.000.304.1
4 055,- Kč

Dvojumyvadlo do nábytku 130×48,5 cm
1442.0.000.104.1
9 956,- Kč

Umyvadlo 55 cm s otvorem (hlad. deska)
1042.2.000.104(109).1, 2 044,- Kč
Umyvadlo 60 cm s otvorem (hlad. deska)
1042.3.000.104(109).1, 2 125,- Kč
Umyvadlo 65 cm s otvorem (hlad. deska)
1042.4.000.104(109).1, 2 534,- Kč
Umyvadlo 85 cm s otvorem
1042.6.000.104.1, 6 536,- Kč

Kryt sifonu
1995.1.000.028.1
2 063,- Kč

Mísa kombinační VARIO
2371.6.000.000.1, 3 770,- Kč
Nádrž s arm. dual fl ush boční nap.
2771.2.000.241.1, 3 211,- Kč
Nádrž s arm. dual fl ush spodní nap.
2771.3.000.242.1, 3 211,- Kč

Sedátko antibakterial
9271.1.300.000.1
1 540,- Kč

Sedátko Soft Close
9271.2.300.000.1
2 273,- Kč

Jika - Cubito

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



316

Novinka

Sanitární keramika

Jika - Cubito Pure

Žijte budoucností. Důležitá rozhodnutí nejsou jen známkou okamžiku. Chtěli jsme pro vás vytvořit prostor, v němž se budete 
moci nadechnout nadčasové elegance a společně s námi žít budoucností. Ta bude patřit jednoduchým řešením, čistým 
liniím a elegantnímu vzhledu. A věřte, povedlo se. Nadechněte se jí společně s námi. 

Umyvadla lze umístit na desku, doplnit je skříňkou nebo jen zavěsit na zeď.

Víte, že čistě bílý nábytek může koupelnu naplnit jemnými ořechovými tóny? Potěšit se jimi můžete pokaždé, když otevřete 
skříňky Cubito pure. V nabídce umyvadlové skříňky a vysoké skříňky. Jejich luxusní vzhled podtrhují rafi novaně umístěné 
chromované úchytky vytvořené na míru, a společně s keramikou tak vytvářejí elegantní kombinaci.

Skříňka pod umyvadlo
50 cm s 1 zásuvkou
5580.1.174.500.1
7 413,- Kč

Umyvadlo 50×34,5 cm
s otvorem pro baterii
1342.1.000.106.1
2 040,- Kč

Skříňka pod umyvadlo
80 cm s 1 zásuvkou
5587.1.174.500.1
8 524,- Kč

Umyvadlo 80×34,5 cm
s otvorem pro baterii
1342.3.000.106.1
4 680,- Kč

Skříňka pod umyvadlo
60 cm s 1 zásuvkou
5583.1.174.500.1
7 952,- Kč

Umyvadlo 60×34,5 cm
s otvorem pro baterii
1342.2.000.106.1
2 640,- Kč

Skříňka pod dvojumyvadlo
100 cm s 1 zásuvkou
5590.1.174.500.1
9 952,- Kč

Dvojumyvadlo 100×34,5 cm
s otvorem pro baterii
1442.2.000.104.1
6 600,- Kč

Skříňka pod umyvadlo
50 cm se 2 zásuvkami
5580.2.174.500.1
8 397,- Kč

Skříňka pod umyvadlo
60 cm se 2 zásuvkami
5583.2.174.500.1
8 937,- Kč

Skříňka pod umyvadlo
80 cm se 2 zásuvkami
5587.2.174.500.1
9 857,- Kč

Skříňka pod dvojumyvadlo
100 cm se 2 zásuvkami
5590.2.174.500.1
12 333,- Kč

Maloobchodní ceny vč. DPH. Více informací na www.siko.cz



317

Sanitární keramika

Jika - Mio
MIO koupelna žije designem. Okouzlující dokonalými liniemi, aniž by ztratila ze své účelnosti. Překvapivá originálními tvary, 
a přitom neskutečně elegantní. Moderní, a přece dokonale funkční. Jednoduchá, a přesto bohatá na překvapivé detaily. 
Je vždy o krůček napřed, nečeká, až kvalitu prověří čas. Tvoří styl, formuje osobitost. Design ve vašich službách.

Mísa kombinační VARIO
2371.6.000.000.1, 3 770,- Kč
Nádrž s arm. dual fl ush boční nap.
2771.2.000.241.1, 3 211,- Kč
Nádrž s arm. dual fl ush spodní nap.
2771.3.000.242.1, 3 211,- Kč

Klozet závěsný s hl. splachováním
2071.0.000.000.1
4 259,- Kč

Bidet závěsný
3171.1.000.304.1
4 055,- Kč

Umyvadlo 50 cm s otvorem (hlad. deska)
1071.1.000.104(109).1, 1 624,- Kč
Umyvadlo 55 cm s otvorem (hlad. deska)
1071.2.000.104(109).1, 1 782,- Kč
Umyvadlo 60 cm s otvorem (hlad. deska)
1071.3.000.104(109).1, 1 946,- Kč
Umyvadlo 65 cm s otvorem (hlad. deska)
1071.4.000.104(109).1, 2 110,- Kč

Kryt sifonu
1971.1.000.000.1
1 459,- Kč

Umývátko 45 cm s otvorem
1571.1.000.104.1
1 379,- Kč

Umývátko rohové 45 cm s otvorem
1571.3.000.104.1
1 624,- Kč

Dvojumyvadlo do nábytku
130×47 cm
1471.9.000.104.1
9 144,- Kč

Sedátko antibakterial
9271.1.300.000.1
1 540,- Kč

Sedátko Soft Close
9271.2.300.000.1
2 273,- Kč

Sloup k umyvadlu
1971.3.000.000.1
1 782,- Kč

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



318

Novinka

62 cm
49 cm

Sanitární keramika

Jika - Tigo

V malých koupelnách rozhoduje o úspěchu realizace každý centimetr. Tigo přichází s řadou nápaditých řešení, s nimiž nebu-
dete dlouho váhat, a přesto vás výsledek nadchne. Umyvadlové skříňky Tigo zakoupíte v setu vždy s umyvadlem, v barvách 
bílá, kombinace krémová s bílou, krémová, mokka, zelená. S hloubkou umyvadla 37 cm nejen ušetříte místo, ale díky výhodné 

ceně i peněženku. Ať už zvolíte umyvadlo v jakékoliv velikosti, poskytneme vám díky asymetricky umístěné vodovodní baterii také dostatek 
odkládacího prostoru. 
Kompletní nabídka Tigo v aktuálním katalogu Jika.

Umývátko 45×23,5 cm levé (pravé/bez otvoru)
1521.2.000.105(106/109).1
1 680,- Kč

Umyvadlo 70×37 cm s otvorem vpravo (bez otvoru)
1021.5.000.106(109).1
2 760,- Kč

Umyvadlo 55×40,5 cm s (bez) otvoru 
1121.2.000.104(109).1
1 980,- Kč

Umyvadlo 55×37 cm levé (pravé/bez otvoru)
1021.2.000.105(106/109).1
1 980,- Kč
Umyvadlo 60×37 cm levé (pravé/bez otvoru)
1021.3.000.105(106/109).1
2 100,- Kč

Nádrž s armaturou, boční (spodní) přívod
včetně nádržky proti rošení
2821.2(3).000.741(742).1
1 320,- Kč (2 388,- Kč)

WC mísa kombi, Vario odpad
pro nádrž 2821.2, 2421.6.000.000.1, 3 228,- Kč
pro nádrž 2821.3, 2421.6.000.231.1, 3 228,- Kč

Klozet závěsný Compact
2021.3.000.000.1
2 760,- Kč

Bidet závěsný
přívod vnitřní, 3021.1.000.302.1, 3 000,- Kč
přívod vnější, 3021.1.000.304.1, 3 000,- Kč

Sedátko
9338.4.300.063.1
686,- Kč

Sedátko Soft Close
9338.5.300.063.1
1 800,- Kč

Maloobchodní ceny vč. DPH. Více informací na www.siko.cz



319

Sanitární keramika

Jika - Olymp

OLYMP žije, aby sloužil. Je dokonalý svou variabilitou a nedostižný ve své přizpůsobivosti. Díky jednoduchým liniím je nepře-
hlédnutelný ve velkém prostoru, se stejnou elegancí se však přizpůsobí maličké koupelně prvního bytu. Je velký, malý, široký 
i úzký, vždy takový, jaký ho potřebujete. Nedotčen prchavými módními trendy, praktický a nadčasový.

Kryt na sifon vč. mont. pružin
1961.1.000.000.1
1 324,- Kč

Umývátko 45 cm
s otvorem, hladká deska
1561.2.000.104(9).1
1 292,- Kč

Klozet závěsný
2061.1.000.000.1
2 806,- Kč

Bidet závěsný
3061.1.000.304.1
3 558,- Kč

Umyvátko rohové
45 cm s otvorem
1661.2.000.104(9).1
1 428,- Kč

Sedátko Duroplast kovové panty
9328.1.000.063.1, 1 057,- Kč
Sedátko Duroplast s poklopem Soft Close
9328.4.300.000.1, 2 224,- Kč

Kombi klozet s arm. Dual Flush 076, (ZO), (SO)
2261.4 (6)(7).000.241.1
5 470,- Kč

50×41 cm
1061.1.000.104(109/121).1
1 292,- Kč
55×42 cm
1061.2.000.104(109/121).1
1 324,- Kč
60×45 cm
1061.3.000.104(109/121).1
1 384,- Kč
65×48 cm
1061.4.000.104(109/121).1
1 474,- KčSloup k umyvadlu

1961.0.000.000.1
1 351,- Kč

Umývátko 50×23 cm
otvor vlevo (vpravo)
1561.3.000.105(106).1
1 386,- Kč

pravé

Umyvadlo s (bez otvoru/ na řetízek)

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



320

Sanitární keramika

Nyní přichází nejprodávanější set Lyra v novém kabátě. Inovace oblíbené řady spočívala v narovnání křivek, přetvarování 
rohových částí a obecné modernizaci vzhledu tak, aby dokonale zapadla mezi soudobé moderní interiéry. LYRA Plus tak nyní 
dává zákazníkovi za příznivou cenu možnost výběru z velkého množství řešení koupelen.

Umyvátko 40×31 levé (pravé)
1538.1.000.105(106).1
959,-  844,- Kč

Umývátko 45×37 cm s (bez) otvoru
1538.2.000.104(109).1
1 014,-  892,- Kč

Umyvadlo s (bez) otvoru
50×41 cm
1438.1.000.104(109).1
1 051,-  925,- Kč
55×45 cm
1438.2.000.104(109).1
1 075,-  946,- Kč

60×49 cm
1438.3.000.104(109).1
1 129,-  994,- Kč
65×52 cm
1438.4.000.104(109).1
1 224,-  1 077,- Kč

levé

Kryt sifonu
1938.1.000.000.1
1 075,-  946,- Kč

Sloup k umyvadlu
1938.0.000.000.1
1 094,-  963,- Kč

Jika - Lyra Plus

Bidet závěsný
3038.1.000.302.1
2 596,-  2 284,- Kč

Klozet závěsný
2338.0.000.000.1
2 089,-  1 838,- Kč

Nábytkové umyvadlo s (bez) otvoru
50 cm, 1338.1.000.104(109).1, 1 422,-  1 251,- Kč
55 cm, 1338.2.000.104(109).1, 1 520,-  1 338,- Kč
60 cm, 1338.3.000.104(109).1, 1 595,-  1 403,- Kč
65 cm, 1338.4.000.104(109).1, 1 848,-  1 626,- Kč
70 cm, 1338.5.000.104(109).1, 2 701,-  2 377,- Kč
80 cm, 1338.7.000.104(109).1, 3 436,-  3 023,- Kč

Klozet závěsný 49 cm
2338.2.000.000.1
2 503,-  2 203,- Kč

Sedátko pro závěsné WC 
termoplast, plastové panty
9338.7.000.000.1, 469,-  413,- Kč
duroplast, antibakterial
9338.4.300.063.1, 686,-  604,- Kč
duroplast, soft close
9338.5.300.000.1, 1 320,-  1 162,- Kč

Kombi klozet šikmý zadní
2638.4.000.241.1, 3 943,-  2 690,- Kč*
Kombi klozet rovný zadní
2638.6.000.241.1, 3 943,-  2 690,- Kč*
Kombi klozet spodní
2638.7.000.241.1, 3 943,-  2 690,- Kč*
*  Na uvedenou cenu se nevztahují žádné akční 

nabídky, vč. akce Třetí přání zdarma.

Sedátko pro kombi
termoplast, plastové panty
9338.3.000.000.1, 469,-  413,- Kč
duroplast, antibakterial
9338.0.300.063.1, 686,-  604,- Kč
duroplast, soft close
9338.1.300.000.1, 1 320,-  1 162,- Kč

Super cena 2 690,-

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.
Maloobchodní ceny vč. DPH. Více informací na www.siko.cz



321

Sanitární keramika

série Ventuno

série Simplyu série Magnum

Výrobce sanitární keramiky, koupelnových a kuchyňských vodovod-
ních baterií v klasickém, pákovém nebo termostatickém provedení, 
wellness, nábytku, doplňků a specifi ckých aplikací pro komerční 
skupiny.

Design výrobků vyvíjen ve spolupráci s předními světovými desig-
néry / studii:
Jean Nouvel, Jasper Morrison, David Chipperfi eld, Robin Levien, 
Franco Bertoli, Paulo Tilche, Mario Bellin, Enzo Mari, Marc Sadler, 
Christian Bjorn, Seymour Powel, Antonio Bullo, Renzo Piano, 
Ove Rix / Deisig Design, Artefakt

125 let tradice v ČR

Výrobky fi rmy Ideal Standard nově v nabídce SIKO. Na našich ka-
talogových stránkách představujeme průřez z kompletní nabídky 
tohoto výrobce. Kompletní nabídku najdete v katalogu Ideal Stan-
dard, zeptejte se u našich prodejců.

Ideal Standard - Eurovit

Nejrozšířenější kolekcí sanitární keramiky 
na světě. Je výsledkem spojení francouzské 
elegance, německé preciznosti a zlatých čes-
kých rukou. Eurovit – to je kompletní nabídka 
sanitární keramiky ve standardním provedení 

cenově dostupná všem. Tato kolekce je rozšířena o nové modely 
umyvadel a kombinovaných klozetů. Designově i cenově ji doplňují 
armatury série Ceraplan New nebo Slimline II – více v kompletním 
katalogu Ideal Standard.

Umyvadlo 55×44 cm s/bez otvoru
V154001/V154201, 1 152,-  990,- Kč
Umyvadlo 60×46 cm s/bez otvoru
V144001/V144201, 1 195,-  1 190,- Kč
Umyvadlo 65×47 cm s/bez otvoru
V134001/V134201, 1 300,-  1 290,- Kč
Kryt sifonu k umyvadlům V134001-154201
V921001, 1 140,-  990,- Kč

Umyvadlo Plus 60×46 cm s otvorem
V302701, 1 590,- Kč
Umyvadlo Plus 65×46 cm s otvorem
V302801, 1 790,- Kč
Kryt sifonu k umyvadlu  V302701 a V302801
V921101, 1 190,- Kč

WC kombi zadní odpad, Dual fl ush
V335601
3 492,-  2 990,- Kč

Sedátko antibakterial, nerez šrouby *
VV300601
678,-  669,- Kč
*pro WC kombi a klozet závěsný

WC kombi spodní odpad, Dual fl ush
V335701
3 576,-  3 190,- Kč

Klozet závěsný
V390601
2 509,-  2 190,- Kč

Bidet závěsný
V492001
3 595,-  3 490,- Kč

Umývátko 40×35 cm s /bez otvoru
V011601/V011301
908,-  890,- Kč

Umývátko 50×23,5 cm bez otvoru
R421001, 1 076,-  990,- Kč
Umývátko 50×23,5 cm s otvorem vpravo
R421901, 1 076,-  990,- Kč



322

Novinka

Sanitární keramika

Ideal Standard - Strada

Ideal Standard díky nové kolekci umyvadel Strada dodá vaší puristické koupelně zcela nový impulz. Tato zajímavá 
umyvadla mají velmi jednoduchý a vytříbený design. Linerální pravoúhlé tvary této kolekce odpovídají současným 
trendům čistých a minimalistických interiérů a díky různým variantám provedení nabízejí dostatek prostoru k vytvoření 
moderní koupelny. Design tvaru obdélníku dodá umyvadlům zcela osobitý a jedinečný vzhled a spojením funkčnosti 
a racionality vytvářejí charakteristické rysy této kolekce. Jemnost základních tvarů této kolekce je zdokonalena štíh-
lými okraji umyvadel. Keramické výrobky z této kolekce  je možné objednat se speciální úpravou se samočisticím 
účinkem, zachovávající lesk a zabraňující přilnutí vodě, vodního kamene nebo nečistot na výrobku,  s příplatkem 
1 607,- Kč. 

Umyvadlo s otvorem pro baterii
50 cm (50×42×14,5), K077701, 4 990,- Kč
60 cm (60×42×14,5), K077801, 5 990,- Kč
71 cm (71×42×14,5), K078201, 7 990,- Kč
91 cm (91×42×15), K078601, 9 990,- Kč

Umyvadlo s otvorem pro baterii a odkládací plochou
70 cm (70×45,5×15), K078701, 6 490,- Kč
80 cm (80×42,5×15, K078801, 6 990,- Kč
90 cm (90×42,5×15), K078901, 8 590,- Kč
100 cm (100×42,5×15), K079001, 9 990,- Kč

Umyvadlová skříňka bílá lesk/šedá lesk
50×42×42, K2452WG/WH, 11 116,- Kč
60×42×42, K2453WG/WH, 11 800,- Kč
70×42×42, K2455WG/WH, 14 364,- Kč
90×42×42, K2457WG/WH, 15 220,- Kč

Umyvadlová skříňka, 2 výsuvné kontejnery, 1 dvířka bílá lesk/šedá lesk
umyvadlo vlevo, 105×42×42, K2458WG/WH, 18 640,- Kč 
umyvadlo vpravo, 105×42×42, K2459WG/WH, 18 640,- Kč

Umyvadlová skříňka, 4 výsuvné kontejnery bílá lesk/šedá lesk
umyvadlo vlevo, 140×42×42, K2461WG/WH, 25 480,- Kč 
umyvadlo vpravo, 140×42×42, K2460WG/WH, 25 480,- Kč

Závěsná skříňka pravá bílá lesk/šedá lesk
35×22×65, K2463WG/WH, 6 755,- Kč
Závěsná skříňka levá bílá lesk/šedá lesk
35×22×65, K2464WG/WH, 6 755,- Kč

Vysoká skříňka pravá bílá lesk/šedá lesk
40×30×140, K2465WG/WH, 13 510,- Kč
Vysoká skříňka levá bílá lesk/šedá lesk
40×30×140, K2466WG/WH, 13 510,- Kč

Doporučujeme v kombinaci s klozetem a bidetem ze série Ventuno (str. 323) 
a bateriemi Strada (str. 212).

Maloobchodní ceny vč. DPH. Více informací na www.siko.cz



323

Ideal Standard - Cantica Ideal Standard - Ventuno

Cantica je kolekce inspirovaná moderními ge-
ometrickými tvary, která přináší do vaší kou-
pelny dynamický design. Jednoduchá a fl exi-
bilní kolekce dodá výrazný charakter jakékoliv 
koupelně. Design by Franco Bertoli. Keramické 

výrobky z této kolekce  je možné objednat se speciální úpravou 
se samočisticím účinkem, zachovávající lesk a zabraňující přilnu-
tí vodě, vodního kamene nebo nečistot na výrobku,  s příplatkem 
1 607,- Kč. Vybraná umyvadla z této série možno kombinovat s ná-
bytkem Tonic - více v kompletním katalogu Ideal Standard.

Zaoblené, smyslné linie v kombinaci s geo-
metrickými tvary vytváří dokonalé spojené 
klasiky a současnosti. Kolekce Ventuno díky 
propojení klasiky s neobvyklými tvary nabízí 
velké množství variant, ze kterých lze vybírat. 

Design by Franco Bertoli. Keramické výrobky z této kolekce  je 
možné objednat se speciální úpravou se samočisticím účinkem, za-
chovávající lesk a zabraňující přilnutí vodě, vodního kamene nebo 
nečistot na výrobku, s příplatkem 1 607,- Kč. Umyvadla z této série 
možno kombinovat s nábytkem Step – více v kompletním katalogu 
Ideal Standard.

Sanitární keramika

Umyvadlo 60×45 cm
T095601, 9 228,- Kč
Umyvadlo 70×50 cm
T087701, 11 908,- Kč
Umyvadlo 93,5×54 cm
T074501, 13 302,- Kč
Kryt sifonu
T402101, 5 222,- Kč

Umyvadlo 99,5×50 cm
T095901
15 066,- Kč

Klozet závěsný
T311501
9 174,- Kč

Sedátko
T629901
2 036,- Kč
Sedátko Soft close
T629801
4 699,- Kč

Bidet závěsný
T506501
6 703,- Kč

Klozet závěsný
T316401
7 385,- Kč

Sedátko
T663701
2 200,- Kč
Sedátko Soft close
T663801
3 690,- Kč

Bidet závěsný
T515101
7 726,- Kč

Umyvadlo 55×52 cm
T001301, 4 475,- Kč
Umyvadlo 60×52 cm
T015301, 4 602,- Kč
Umyvadlo 68×52 cm
T015401, 6 629,- Kč
Umyvadlo 75×52 cm
T015501, 7 010,- Kč

Kryt sifonu
(vhodný pro všechny uvedené typy umyvadel Ventuno)
T409801, 3 678,- Kč

Dvojumyvadlo 130×54 cm na desku
T002401, 15 944,- Kč

Dvojumyvadlo 130×54 cm nábytkové
T002001, 15 142,- Kč

Umyvadlo 70×54 cm na desku, 
T001401, 7 540,- Kč
Umyvadlo 70×54 cm nábytkové, 
T001701, 7 169,- Kč
Umyvadlo 80×54 cm na desku, 
T001501, 10 370,- Kč
Umyvadlo 80×54 nábytkové
T001801, 9 827,- Kč
Umyvadlo 100×54 cm na desku
T002301, 11 668,- Kč
Umyvadlo 100×54 cm nábytkové
T001901, 10 790,- Kč

Umyvadlo zápustné 62×50 cm
T084301
9 709,- Kč

Umyvadlo na desku 45×45 cm
T095801
7 525,- Kč
Umyvadlo na desku 60×45 cm
T095701
8 404,- Kč

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



324

Novinka Novinka

Kryt sifonu pro umývátka 40 a 45 cm
E711401, 2 237,- Kč

Sanitární keramika

Ideal Standard - Connect

Vyberte si ze tří charakteristických tvarů umyvadel a vytvořte si dokonalou koupelnu. Kolekce Connect spolu s kou-
pelnovým nábytkem, vanami a dalším příslušenstvím nabízí funkční řešení za cenu, která se vyplatí. Design by Robin 
Levien. Více kompletní nabídka v katalogu Ideal Standard.  Keramické výrobky z této kolekce je možné objednat 
se speciální úpravou se samočisticím účinkem, zachovávající lesk a zabraňující přilnutí vodě, vodního kamene nebo 
nečistot na výrobku, s příplatkem 1 607,- Kč.

Umývátko Sphere 45×36cm
E714501, 2 040,- Kč
Umyvadlo Sphere 50×42 cm 
E714601, 2 411,- Kč
Umyvadlo Sphere 55×45,5 cm 
E714701, 2 596,- Kč

Kombi mísa Vario 
E803701
5 908,- Kč
Nádrž kombi WC Arc
spodní nap.,dual fl ush
E785601
4 054,- Kč

Nádrž kombi WC Cube
spodní nap., dual fl ush
E797001
4 054,- Kč

Bidet závěsný
E712601
5 624,- Kč

Klozet závěsný
E711601
5 501,- Kč

Kombi mísa Vario 
E803701
5 908,- Kč

Umývátko Arc 45×36 cm
E713001, 1 952,- Kč
Umyvadlo Arc 55×45,5 cm s/bez otvoru
E713101/E814601, 2 596,- Kč
Umyvadlo Arc 60×46 cm s/ bez otvoru
E713501/E811401, 2 719,- Kč
Umyvadlo Arc 65×45,5 cm s/bez otvoru
E773201/E811701, 3 757,- Kč
Umyvadlo Arc 70×46 cm s/bez otvoru
E774001/E814301, 4 636,- Kč

Umývátko Cube 40×36 cm
E713701, 2 089,- Kč
Umyvadlo Cube 50×46 cm
E713801, 2 460,- Kč
Umyvadlo Cube 55×46 cm s/ bez otvoru
E713901/E811101, 2 596,- Kč
Umyvadlo Cube 60×46 cm s/bez otvoru
E714101/E810101, 2 719,- Kč
Umyvadlo Cube 65×46 cm s/bez otvoru
E772901/E810401, 3 683,- Kč
Umyvadlo Cube 70×46 cm s/bez otvoru
E773601/E810701, 4 561,- Kč

Urinál - vnitřní přítok
E816601
7 379,- Kč

Sedátko
E712801
1 890,- Kč

Sedátko
E712801
1 890,- Kč  

Sedátko soft close
E712701
3 390,- Kč

Sedátko soft close
E712701
3 390,- Kč

Umývátko Arc rohové 48×44 cm
E713601
2 719,- Kč

Kryt sifonu pro umyvadla 50 - 70 cm
E711301, 2 237,- Kč

Umyvadlo nábytkové s otvorem 
60×49×17 cm, E812901, 5 520,- Kč
70×49×17 cm, E812801, 6 780,- Kč
85×49×17 cm, E812701, 8 880,- Kč
100×49×17 cm, E812601, 10 200,- Kč

Dvojumyvadlo nábytkové s otvorem 
130×49×17 cm, E813601, 14 100,- Kč

Maloobchodní ceny vč. DPH. Více informací na www.siko.cz



325

Ideal Standard - Playa

Kolekce Playa nabízí přímočarý design a přitom zůstává výrazně moderní. Prostorné plochy s pravoúhlými hranami 
umožňují pohodlnou relaxaci při používání, bez kompromisů po stránce stylu a designu. Design by studio Artefakt. 
Keramické výrobky z této kolekce  je možné objednat se speciální úpravou se samočisticím účinkem, zachovávající lesk 
a zabraňující přilnutí vodě, vodního kamene nebo nečistot na výrobku, s příplatkem 1 607,- Kč.

Umyvadlo zápustné 55×47 cm
J491601
3 590,- Kč

Bidet stojící
J501401
4 620,-  4 590,- Kč

Sedátko
J492901
1 190,- Kč

Sedátko
J492901
1 190,- Kč

Sedátko soft close
J493001
2 880,- Kč

Sedátko soft close
J493001
2 880,- Kč

Kombi mísa zadní odpad
J501701
4 056,-  3 990,- Kč

Kombi mísa spodní odpad
J501801
4 164,-  3 990,- Kč

Nádrž ke kombi mísám, spodní 
nap., dual fl ush, J492101
3 300,-  3 290,- Kč

Umyvadlo 50×38 cm
J501001, 1 824,-  1 790,- Kč
Umyvadlo 55×48 cm
J501101, 2 040,-  1 890,- Kč
Umyvadlo 60×48 cm
J501201, 2 178,-  1 990,- Kč
Umyvadlo 65×48 cm
J501301, 2 640,-  2 590,- Kč

Umývátko 45×33 cm 
(přepad vyosen v levé části)
J502001, 1 548,-  1 490,- Kč
Kryt sifonu pro umývátko
J503201, 1 824,-  1 790,- Kč

Kryt sifonu pro umyvadla
J503101, 2 160,-  1 990,- Kč
Sloup k umyvadlům
J503001, 3 720,-  3 690,- Kč

Klozet závěsný
J501901
3 288,-  2 990,- Kč

Umyvadlo polozápustné 55×47 cm
J491701
3 480,- Kč

Bidet závěsný
J501501
4 740,-  4 690,- Kč

Sanitární keramika

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



Ancona | Pavia | Dolce | Modena | Verona | Cube | Wenge | Siena | Selma

CUBE WENGE

MODENA DOLCE

PAVIA VERONA

MODENA DOLCE

Koupelnový nábytek Naturel
Značka NATUREL nabízí široký 
sortiment koupelnového nábyt-
ku pro ty zákazníky, kteří si 
chtějí zútulnit svoji koupelnu. 
Představuje vynikající kvalitu 
a design za rozumnou cenu. 
Koupelnový nábytek NATUREL 
v sobě zosobňuje dlouhodobé 
zkušeností s výrobou tohoto sor-
timentu a jeho design sleduje 
nejmodernější trendy v oblasti 
vybavení koupelen. 

NATUREL znamená přírodní 
nebo přirozený. Vy si proto 
můžete být jisti, že kterýkoliv 
výrobek mnoha typů a designů 
bude ve Vaší koupelně půso-
bit přirozeně tak, jako by tam 
byl odjakživa. První písmeno 
v symbolické podobě předsta-
vuje boční pohled na typický 
produkt tohoto sortimentu – kou-
pelnovou skříňku na nožičkách.

Více informací na www.koupelny-naturel.cz

ZÁRUKA KVALITY

Další koupelnový nábytek ve Výhodné nabídce na str. 10-11.



327

Siko
exclusive

Vytříbený styl a spousta prostoru, praktické a dokonalé… vybavení koupelny může představovat způsob Vašeho života. Ancona, kom-
binace pravidelných linek a kruhových tvarů, jak na nábytku, tak na keramickém umyvadle. Výsledkem je koncept měkkosti, půvabnosti 
a dokonalosti. V dekoru akácie.
Skříňky pod umyvadlo s jednou velkou praktickou zásuvkou, kam poskládáte i objemnější a vyšší věci nezbytné do koupelny. U zásuvek 
použity plnovýsuvy s tlumičem dojezdu značky Hettich. U dvířek tohoto nábytku jistě oceníte praktické zpracování, a to možnost otevírání 
dvířek jak shora, tak zespodu.  Malá závěsná skříňka horní tak umožňuje variabilnější použití, můžete zvolit různé způsoby kombinace: 
nejenom více kusů libovolně na jakékoliv místo ve Vaší koupelně, svisle či vodorovně s odstupy mezi sebou, na koso nad sebe, ale i dva 
kusy rovnou nad sebe a vytvořit tak středně vysokou skříňku s dvěma dvířky a nemusíte řešit přístup k otevírání, ten jsme vyřešili za Vás. 
U vysoké skříňky tak vzniká univerzální provedení, levé i pravé. U dvířek použity panty značky Hettich.

Vybírejte zrcadla z naší nabídky, na str. 343-345 a libovolně kombinujte s designem Vaší koupelny.
detail povrchu akácie

Nábytek Naturel

Naturel - Ancona

Více informací na www.siko.cz

Skříňka s umyvadlem
(60×46×45 cm)
ANCONA60DV
8 990,- Kč

Skříňka s umyvadlem
(90×46×45 cm)
ANCONA90DV
10 990,- Kč

Skříňka s dvojumyvadlem
(120×46×45 cm)
ANCONA120DV
15 990,- Kč

Skříňka s umyvadlem
(75×46×45 cm)
ANCONA75DV
9 990,- Kč

Skříňka s umyvadlem
(100×46×45 cm)
ANCONA100DV
11 990,- Kč

Keramické umyvadlo
(60×46), M6046
3 200,- Kč
Keramické umyvadlo
(75×46), M7546
3 600,- Kč

Keramické umyvadlo
(90×46), M9046
4 400,- Kč

Keramické dvojumyvadlo (rozteč odpadů 53 cm)
(120×46), M212046
6 400,- Kč

Keramické umyvadlo
(100×46), M10046
5 600,- Kč

Detail úchytu 
série Ancona

Vysoká skříňka s dvířky, 
univerzál - levé i pravé provedení
(40×22×157 cm)
ANCONAV40DV
8 990,- Kč

Závěsná skříňka horní, 
univerzál - levé i pravé provedení
(40×22×40 cm)
ANCONAH40
2 490,- Kč



328

Siko
exclusive

Novinka

Novinka

Novinka

PAVIAV140DVL PAVIA85ZPAVIA105DV

Novinka

Maloobchodní ceny vč. DPH.

Nábytek Naturel

Naturel - Pavia

Atraktivní vzhled výrobků řady Pavia splňuje požadavky moderního bydlení. Neopakovatelný design a vynikající zpracování každého 
detailu jde ruku v ruce s módou a osobitostí životního stylu. Pavia potěší, při každodenním rituálu v koupelně svým půvabem. S každým 
pohledem. S každým dotykem. S každým pohybem. Lakovaný nábytek v bílé barvě a umyvadla z litého mramoru. Na zásuvkách použity 
plnovýsuvy s tlumičem dojezdu.

Skříňka s umyvadlem, 2 zásuvky
(65×49×53) PAVIA65DV, 9 990,- Kč
(85×49×53) PAVIA85DV, 12 990,- Kč
(105×49×53) PAVIA105DV, 14 990,- Kč

Vysoká skříňka
dvířka a dvě zásuvky,
levé/pravé provedení 
(40×35×155)
PAVIAV40DVL/P
8 990,- Kč

Polička 65 cm
PAVIAP65
390,- Kč

Polička 85 cm
PAVIAP85
440,- Kč

Polička 105 cm
PAVIAP105
490,- Kč

Zrcadlo Pavia bílé
60×75 cm, ZAP6075W, 2 390,- Kč
75×75 cm, ZAP7575W, 2 490,- Kč
100×75 cm, ZAP10075W, 3 090,- Kč

Umyvadlo litý mramor
(65×49), PA6549, 3 990,- Kč
(85×49), PA8549, 4 990,- Kč
(105×49), PA10549, 5 990,- Kč

Skříňka s umyvadlem, 1 velká zásuvka
(65×48×53) PAVIA65Z, 8 990,- Kč
(85×48×53) PAVIA85Z, 10 990,- Kč

Umyvadlo litý mramor
(65×48), PA6548, 2 990,- Kč
(85×48), PA8548, 3 990,- Kč

Vysoká skříňka
2 dvířka s úložným prostorem
levé/pravé provedení 
(40×32×140)
PAVIAV140DVL/P
7 990,- Kč

Nízká skříňka/kontejner*
3 zásuvky (40×35×75) 
PAVIAN40, 5 990,- Kč

*   součástí balení jsou 4 kolečka s brzdou, 
při jejich použití vytvoříte ze závěsné 
skříňky kontejner na kolečkách



329

Siko
exclusive

Více informací na www.siko.cz

Nábytek Naturel

Výrobky této série nabízí jednoduché a pří-
mé tvary v různém provedení velikosti a ba-
rev - černá, bílá, ořech, tm. ořech, hnědá 
a sv. dub. Umyvadla k této sérii jsou z litého 
mramoru. Pro malé koupelny či samostatné 
toalety je ideálním řešením skříňka s umyva-
dlem 46 cm.  

Obrázky a rozměry umyvadel z litého mra-
moru na str. 342.

SOPHIE je dýhovaný nábytek s kombi-
nací masivu (buk). Sestavy jsou tmavě 
mořené, na zásuvkách jsou použity pl-
novýsuvy s tlumičem dojezdu.

K této sérii nábytku doporučujeme umy-
vadlové mísy Glacera ze str. 301.

Naturel - Sophie

Naturel - Verona

Skříňka s umyvadlem (černá)*
(46×26×52)
VERONA46DV
3 490,- Kč

Skříňka s umyvadlem (tm.ořech)*
(46×26×52)
VERONA46GW
3 490,- Kč

Skříňka s umyvadlem (hnědá)*
(46×26×52)
VERONA46BN
3 490,- Kč

Skříňka s umyvadlem (sv.dub)*
(46×26×52)
VERONA46LO
3 490,- Kč

Skříňka s umyvadlem (černá)*
(90×48×41)
VERONA90DV
14 980,- Kč

Skříňka s umyvadlem (dekor ořech)*
(92×51×40)
VERONA92DV
15 980,- Kč

Skříňka s umyvadlem (bílá)*
(46×26×50)
VERONA46WH
3 490,- Kč

Skříňka pod umyvadlo na desku  (93×72×42)
MU04
10 990,- Kč

Deska pod umyvadlo bez konzolí 
(110×50)
MD50
3 990,- Kč

Vysoká skříňka L/P
(30×33×180)
MVLP02AL/P
10 990,- Kč

Nízká skříňka spodní
(110×45×30)
MDZ
8 490,- Kč

Kulaté umyvadlo na desku Matrix Ø 45 cm
5130-003-0018
3 990,- Kč

Hranaté umyvadlo Matrix 55 cm
5134-003-0001
4 990,- Kč

Konzole šikmá (pár-2 ks)
KONZOLES
1 780,- Kč

detail povrchu 
mořený buk

Zrcadlo (50×80)
WENGEZ50 
1 490,- Kč

detail povrchu sv.dub

detail povrchu tm.ořech

detail povrchu hnědá

detail povrchu černá

detail povrchu ořech

*součástí balení umyvadlový vtok Clic-Clac 



330

Siko
exclusive

Maloobchodní ceny vč. DPH.

Nábytek Naturel

Naturel - Cube

Stejně jako jiné zařízení koupelny má i koupelnový nábytek nejen funkční, ale i estetické poslání. Série CUBE 
s jasně řezanými rysy, které reagují na módní trendy v koupelnovém nábytku. Korpus v provedení wenge dokonale 
ladí s bílou čelní plochou v lesklém laku. Součástí nabídky této série jsou skříňky s umyvadly z litého mramoru. 
U skříněk pod umyvadlo jsou použity plnovýsuvy s tlumičem dojezdu. Doporučujeme kombinovat se zrcadly série 
KERAMIA PRO a WENGE. 

Rozměry skříněk s umyvadlem jsou uvedeny: šířka skříňky s umyvadlem × hloubka skříňky bez umyvadla × výška 
skříňky s umyvadlem. 

Barevné variace:
• bílá/wenge - čelní dvířka a zásuvky v bílé barvě, boky korpusu v barvě wenge
• bílá/bílá

Skříňka s umyvadlem
z litého mramoru (60×40×53)
bílá/wenge, CUBE60DV, 8 990,- Kč
bílá/bílá, CUBE60WH, 8 990,- Kč

Vysoká skříňka s dvířky, (32,5×33×163)
bílá/wenge, CUBEV35LP, 5 690,- Kč
bílá/bílá, CUBEV35WHLP, 5 690,- Kč

Vysoká skříňka s dvířky, (60×33×163)
bílá/wenge, CUBEV60DV, 7 990,- Kč
bílá/bílá, CUBEV60WH, 7 990,- Kč

Skříňka s umyvadlem
z litého mramoru (80×40×53)
bílá/wenge, CUBE80DV, 9 990,- Kč
bílá/bílá, CUBE80WH, 9 990,- Kč

Závěsná skříňka horní, (32,5×20×63)
bílá/wenge, CUBEH32LP, 3 490,- Kč
bílá/bílá, CUBEH32WHLP, 3 490,- Kč

Umyvadlo litý mramor
(60×40×5,5)
CU6050, 4 495,- Kč

Umyvadlo litý mramor
(80×40×5,5)
CU8050, 4 995,- Kč

Závěsná skříňka spodní, (32,5×33×51)
bílá/wenge, CUBEN32, 3 490,- Kč
bílá/bílá, CUBEN32WH, 3 490,- Kč

detail povrchu wenge



331

Siko
exclusive

Super cena

Super cena

Nábytek Naturel

Více informací na www.siko.cz

Naturel - Dolce desky pod umyvadla

V jednoduchosti je krása, atraktivní a moderní styl, který na-
dchne a uspokojí nejnáročnější požadavky na moderní kou-
pelnu. 
Pro připevnění desky použijte hranaté konzole z naší nabídky. 
Tato konzole má nejen moderní design, který doplňuje čisté 
a ostré tvary desek, ale zároveň je možno použít konzoli jako 
držák ručníků.

detail povrchu wenge

Deska pod umyvadlo ořech
130×50×8cm
DO13050OR
2 990,- Kč

Umyvadlová mísa Fino 
59×41×10 cm
VA5941
3 990,- Kč

Umyvadlo na desku 
40 cm tmavé
LA4040BS
3 990,- Kč

Deska pod umyvadlo Wenge
130×50×8cm
DO13050WE
2 990,- Kč

Deska pod umyvadlo Akácie      
130×50×8 cm
DO13050AK
2 990,-

Umyvadlová mísa Tondo 
42,5×42,5×22,5 cm
VA4242
3 990,- Kč

Doporučujeme umyvadlové mísy z naší nabídky:

(str. 301)

(str. 302, 386)

(str. 311) (str. 304-306)

detail povrchu ořech

Konzole hranatá (1 ks)
KONZOLEH
1 490,- Kč

detail povrchu akácie

délka obj. kód Cena

70 cm DO7050xx 2 490,- Kč

80 cm DO8050xx 2 490,- Kč

90 cm* DO9050xx 2 490,- Kč

100 cm* DO10050xx 2 690,- Kč

110 cm DO11050xx 2 890,- Kč

120 cm DO12050xx 2 990,- Kč

130 cm* DO13050xx 2 990,- Kč

140 cm DO14050xx 4 190,- Kč

150 cm DO15050xx 4 490,- Kč

160 cm DO16050xx 4 790,- Kč

170 cm DO17050xx 5 090,- Kč

180 cm DO18050xx 5 390,- Kč

190 cm DO19050xx 5 690,- Kč

200 cm DO20050xx 5 990,- Kč

210 cm DO21050xx 6 290,- Kč

220 cm DO22050xx 6 590,- Kč

230cm DO23050xx 6 890,- Kč

240 cm DO24050xx 7 190,- Kč

250 cm DO25050xx 7 490,- Kč

xx - dle vybrané barvy (WE - wenge, OR - ořech, AK - akácie)
*Desky v délce 90, 100, 130 cm skladem, ostatní uvedené na objednávku.
Atypické rozměry (mimo uvedenou šířku a délky) poptávejte u našich prodejců.

Desky ve standardní šíři 50 cm v nabídce: 

(str. 323) (str. 382)



332

Siko
exclusive

Maloobchodní ceny vč. DPH.

Nábytek Naturel

Naturel - Modena

Jedinečný styl série s čistými elegantními liniemi dotváří tenké keramické umyvadlo. Moderní tvar nábytku v po-
vrchovém provedení dub šedý, dvířka se skleněnou výplní v hliníkovém rámu a zapuštěné úchytky podtrhují 
výjimečnost řady Modena. 

Rozměry skříněk s umyvadlem jsou uvedeny: šířka skříňky s umyvadlem × hloubka skříňky bez umyvadla × výška 
skříňky s umyvadlem. 
Uvedené rozměry zrcadel: šířka × výška.

Skříňka s umyvadlem M7546
(75×46×85), MODENA75DV
12 990,- Kč

Skříňka s umyvadlem M6046
(60×46×85), MODENA60DV
9 990,- Kč

Skříňka s umyvadlem M9046
(90×46×85), MODENA90DV
13 990,- Kč

Skříňka s umyvadlem M10046
(100×46×85), MODENA100DV
14 990,- Kč

Skříňka s dvojumyvadlem M212046
(120×46×85), MODENA120DV
19 990,- Kč

Závěsná skříňka
(27×16×85)
MODENAH27
3 490,- Kč

Vysoká skříňka s dvířky
(36,5×33,5×197), 
MODENAV35LP
7 990,- Kč

Vysoká skříňka s košem
(36,5×33,5×197), 
MODENAV35K
7 990,- Kč

Galerka se zrcadlem a zásuvkou
(73×85), MODENAG75
3 990,- Kč

Zrcadlo v hliníkovém rámu
(73×85), ALUZ75
2 090,- Kč
Zrcadlo v hliníkovém rámu
(88×85), ALUZ90
2 190,- Kč
Zrcadlo v hliníkovém rámu
(98×85), ALUZ100
2 290,- Kč

Galerka se zrcadlem a zásuvkou
(88×85), MODENAG90
4 490,- Kč

Galerka se zrcadlem a zásuvkou
(98×85), MODENAG100
4 690,- Kč
Galerka se zrcadlem a zásuvkou
(118×85), MODENAG120
5 290,- Kč

Zrcadlo v hliníkovém rámu
(63×85), ALUZ65
1 790,- Kč

Keramické umyvadlo
(75×46), M7546
3 600,- Kč

Keramické umyvadlo
(60×46), M6046
3 200,- Kč

Keramické umyvadlo
(90×46), M9046
4 400,- Kč

Keramické dvojumyvadlo (rozteč odpadů 53 cm)
(120×46), M212046
6 400,- Kč

Zrcadlo v hliníkovém rámu
(55×85), ALUZ55
1 690,- Kč

Keramické umyvadlo
(100×46), M10046
5 600,- Kč

Součástí galerek je nerezový dávkovač 
hygienických kapesníčků. 

detail povrchu dub šedý



333

Siko
exclusive

Více informací na www.siko.cz

Nábytek Naturel

Naturel - Wenge

Koupelnový nábytek v provedení laminace - WENGE. Tento nábytek je kombinací vysoké kvality a velice příjemné 
ceny. Typickým rysem jsou zrcadla umístěná na dvířkách doplňkových skříněk a skleněná výplň zásuvek u skříněk 
pod umyvadlo. Na zásuvkách jsou použity plnovýsuvy s tlumičem dojezdu, které vám pomohou zásuvku velice 
plynule zavřít či otevřít. V nabídce stojící a závěsné provedení, novinkou je skříňka s keramickým dvojumyvadlem 
M212046.
Rozměry skříněk s umyvadlem jsou uvedeny: šířka skříňky s umyvadlem × hloubka skříňky bez umyvadla × výška 
skříňky s umyvadlem. 
Uvedené rozměry zrcadel: šířka × výška.

Obrázky a rozměry samostatných umyvadel na str. 342.

Skříňka vysoká s dvířky
(35×33,5×197)
WENGEV35LP
7 990,- Kč

Skříňka vysoká
s košem na prádlo
(35×33,5×197)
WENGEV35K, 7 990,- Kč

Závěsná skříňka
s dvířky (27×20×102)
WENGEH27
2 990,- Kč

Zrcadlo (50×80), WENGEZ50 
1 490,- Kč
Zrcadlo (60×80), WENGEZ60
1 690,- Kč
Zrcadlo (70×80), WENGEZ70
1 890,- Kč

Závěsná skříňka
s dvířky (22×20×80)
WENGEH22
2 490,- Kč

Závěsná polička 30 cm
(30×60×16),
WENGEPOL30
990,- Kč

Skříňka nízká s dvířky
(35×31,5,5×82)
WENGEN35LP
4 990,- Kč

Skříňka nízká
s košem na prádlo
(35×31,5×82)
WENGEN35K, 4 990,- Kč

Skříňka s umyvadlem*
(100×33,5×85), WENGE100DV
13 990,- Kč

Skříňka s umyvadlem CUBITO
(65×46×85), WENGE65DV
9 990,- Kč

Skříňka s umyvadlem CUBITO
(85×46×85), WENGE85DV
13 990,- Kč

Skříňka s dvojumyvadlem
(120×46×85), WENGE120DV
18 990,- Kč

Skříňka s umyvadlem*
(80×33,5×85), WENGE80DV
9 990,- Kč

Skříňka s umyvadlem*
(70×33,5×85), WENGE70DV
9 490,- Kč

Skříňka s umyvadlem*
(60×33,5×85), WENGE60DV
8 990,- Kč

Skříňka s umyvadlem S50
(65×45,7×43), WENGE65Z 
6 990,- Kč
Skříňka s umyvadlem S50
(80×45,7×43), WENGE80Z
9 990,- Kč

Závěsné provedení

detail povrchu wenge

skř. 60 cm, SELMAM53, 490,- Kč
skř. 70 cm, SELMAM63, 550,- Kč
skř. 80 cm, SELMAM73, 590,- Kč
skř. 100 cm, SELMAM93, 990,- Kč

* k uvedeným skříňkám doporučujeme madlo na ručník



334

Siko
exclusiveNábytek Naturel

Naturel - Selma

Koupelnový nábytek SELMA představuje elegantní propojení přírodních prvků s prvky chromu. Povrch nábytku tvoří fólie s imitací dřeva 
(vzor buk). Skříňky s umyvadlem v šířkách 45, 60, 70, 80 a 100  cm můžete vhodně doplnit širokou řadou doplňkových skříněk v šířkách 
35 a 55 cm. Efektu větší koupelny dosáhnete použitím zrcadla (šířky 40 až 95 cm). Díky takto široké nabídce si zákazník může vytvořit 
libovolnou sestavu. Doplňkové skříňky (nízké i vysoké) mají praktický šuplík s plnovýsuvem. Horní i spodní dvířka je možno nainstalovat 
jako levá nebo pravá (L/P), u spodní skříňky také varianta s košem na prádlo. K zrcadlům (šíře 40, 55, 65, 75 a 95 cm) je možné dokoupit 
halogenové osvětlení - viz. příslušenství (str. 342).

detail povrchu buk

Skříňka s umyvadlem*
(45×20×85), SELMA45DV, 3 490,- Kč
(60×33,5×85), SELMA60DV, 4 490,- Kč
(70×33,5×85), SELMA70DV, 4 790,- Kč
(80×33,5×85), SELMA80DV, 5 490,- Kč

Rohová skříňka
s umyvadlem LA 1600 
(40,5×40,5×85), SELMARDV
4 990,- Kč

Skříňka nízká s dvířky
(35×33,5×80)
SELMANLP
3 990,- Kč

Skříňka nízká s košem na prádlo
(35×33,5×80)
SELMANDV
3 990,- Kč

Skříňka nízká s dvířky
(55×33,5×80)
SELMAN55DV
5 490,- Kč

Závěsná skříňka
(22×19×85)
SELMAH22
2 290,- Kč

Rohová skříňka
závěsná se zrcadlem
(35×35×85), SELMARH
2 490,- Kč

Závěsná skříňka
(55×19×85)
SELMAH55
3 190,- Kč

Závěsná skříňka
(35×19×85)
SELMAH35
2 490,- Kč

Galerka se zrcadlem a halogenem
(60×69), SELMAG60, 5 390,- Kč
(70×69), SELMAG70, 5 690,- Kč
(80×69), SELMAG80, 5 990,- Kč

Zrcadlo s dřevěným rámem
(40×85), SELMAZ40, 1 390,- Kč
(55×85), SELMAZ55, 1 490,- Kč
(65×85), SELMAZ65, 1 590,- Kč
(75×85), SELMAZ75, 1 690,- Kč
(95×85), SELMAZ95, 1 890,- Kč

Skříňka vysoká s dvířky
(35×33,5×197)
SELMAVLP
5 990,- Kč

Skříňka vysoká s košem
(35×33,5×197)
SELMAVDV
5 990,- Kč

Skříňka vysoká s dvířky
(55×33,5×197)
SELMAV55DV
7 990,- Kč

Skříňka s umyvadlem*
(100×33,5×85), SELMA100DV
7 990,- Kč

Kromě zrcadel je nábytek možno doplnit galerkou s halogenovým osvětlením širokou 60, 70 či 80  cm.
Uvedené rozměry zrcadel: šířka x výška. Obrázky a rozměry samostatných umyvadel na str. 342.

skř. 60 cm, SELMAM53, 490,- Kč
skř. 70 cm, SELMAM63, 550,- Kč
skř. 80 cm, SELMAM73, 590,- Kč
skř. 100 cm, SELMAM93, 990,- Kč

* k uvedeným skříňkám doporučujeme madlo na ručník

Maloobchodní ceny vč. DPH. Více informací na www.siko.cz



335

Siko
exclusive Nábytek

Koupelnový nábytek SIENA je vyroben z dýhy - dekor světlá bříza. 
Vyklápěcí nebo otevírací dvířka jsou v kombinaci matného hliníko-
vého rámu a matného skla. Hranaté nožičky jsou rovněž z hliníku 
s matným povrchem. Osobitý styl dotvářejí skleněné vnitřní poličky. 

Nejenom Vaši koupelnu, ale jakoukoliv jinou místnost 
ve Vašem interiéru můžete vybavit praktickým doplňko-
vým nábytkem z masivního ořechového dřeva. V nabíd-
ce koš na prádlo, vybaven textilním pytlem s tkalounem, 
odepínací, možno prát, zároveň Vám umožní přenášet 

pohodlně prádlo dle potřeby. Další položkou v nabídce je regál 
se šuplíky na kolečkách, kolečka opatřena brzdičkami. V nabídce 
také samostatné police, ve třech provedeních (rozměrech), troj-
polici můžete použít také jako odkládací stoleček, při postavení 
více kusů polic vedle sebe vytvoříte policový regál… zkrátka máte 
možnost variabilně skládat nábytek dle potřeby a nálady.

Naturel - Siena

detail povrchu bříza

Multi - doplňkový nábytek
Rozměry skříněk s umyvadlem jsou uvedeny: 
šířka skříňky s umyvadlem × hloubka skříňky 
bez umyvadla × výška skříňky s umyvadlem. 

Uvedené rozměry zrcadel: šířka × výška.

Obrázky a rozměry samostatných umyvadel na str. 342.

Skříňka s umyvadlem (60×33,5×85)*
SIENA60DV
5 490,- Kč

Skříňka s umyvadlem (80×33,5×85)*
SIENA80DV
7 490,- Kč

Skříňka s umyvadlem (100×33,5×85)*
SIENA100DV
8 990,- Kč

Závěsná skříňka
s dvířky
(22×19×85)
SIENAH
3 490,- Kč

Zrcadlo v hliníkovém rámu
(73×85), ALUZ75
2 090,- Kč
Zrcadlo v hliníkovém rámu
(88×85), ALUZ90
2 190,- Kč
Zrcadlo v hliníkovém rámu
(98×85), ALUZ100
2 290,- Kč

Zrcadlo v hliníkovém rámu
(63×85), ALUZ65
1 790,- Kč

Skříňka vysoká s dvířky
(35×33,5×197)
SIENAVLP
7 990,- Kč

Skříňka vysoká s košem na prádlo
(35×33,5×197)
SIENAVDV
7 990,- Kč

Zrcadlo v hliníkovém rámu
(55×85), ALUZ55, 
1 690,- Kč

Koš na prádlo
(52×37×65)
KOSORECH
890,- Kč

Regál masiv ořech
(41×41×93)
REGALORECH
1 290,- Kč

Police masiv ořech
(36×36×81)
POLICEORECH3
499,- Kč

Police masiv ořech
(36×36×112)
POLICEORECH4
699,- Kč

Police masiv ořech
(36×36×143,5)
POLICEORECH5
899,- Kč

skř. 60 cm, SELMAM53, 490,- Kč
skř. 70 cm, SELMAM63, 550,- Kč
skř. 80 cm, SELMAM73, 590,- Kč
skř. 100 cm, SELMAM93, 990,- Kč

* k uvedeným skříňkám doporučujeme 
madlo na ručník

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



336

Siko exclusive

Nábytek

Keramia - Keramia Pro

KERAMIA PRO je řada bílého nábytku na nerezových nožičkách, s fazetou, halogenovým osvětlením zrcadel 
a galerek. Skříňky pod umyvadlo jsou v šířce 45 až 130 cm, doplňkové 35 a 50 cm. U doplňkových skříněk můžete 
volit mezi variantou s košem či bez koše na prádlo. Zrcadla s halogenovým osvětlením a zásuvkou 230 V jsou 
v šířkách 50 až 100 cm. Zrcadla je možno vhodně doplnit skříňkou (šířka 20 cm) zavěšenou na levé, pravé nebo 

na obou stranách zrcadla. Všechny skříňky s nožičkami mohou být zároveň závěsné.

Rozměry skříněk s umyvadlem jsou uvedeny: šířka skříňky s umyvadlem × hloubka skříňky bez umyvadla × výška skříňky s umyvadlem. 
Obrázky a rozměry samostatných umyvadel na str. 342.

Skříňka s umyvadlem
(45×20×85)
PRO45DV
2 990,- Kč

Skříňka s umyvadlem*
(60×33,3×85)
PRO60DV
3 990,- Kč

Skříňka s umyvadlem
(65×33,3×85)
PRO65DV
4 490,- Kč

Skříňka s umyvadlem
(90×34,6×85) PRO90DV, 7 490,- Kč
Skříňka s umyvadlem*
(100×33,3×85) PRO100DV, 7 990,- Kč

Skříňka s umyvadlem*
(70×33,3×85)
PRO70DV
4 990,- Kč

Rohová skříňka s umyvadlem LA1600
(40,5×40,5×85)
PRORSDV
3 490,- Kč

Skříňka s umyvadlem*
(80×33,3×85)
PRO80DV
5 990,- Kč

Univerzální skříňka pod umyvadlo
(55×33,3×63)
PROUNI55
1 290,- Kč

Skříňka s umyvadlem - zásuvka*
(60×33,3×85)
PRO60Z
3 990,- Kč
Skříňka s umyvadlem-zásuvka*
(70×33,3×85)
PRO70Z
4 990,- Kč

Skříňka s dvojumyvadlem*
(130×36,4×85) PRO130DV, 13 990,- Kč

* k uvedeným skříňkám doporučujeme madlo na ručník
skř. 60 cm, SELMAM53, 490,- Kč
skř. 70 cm, SELMAM63, 550,- Kč
skř. 80 cm, SELMAM73, 590,- Kč
skř. 100 cm, SELMAM93, 990,- Kč
skř. 130 cm, SELMAM122, 1 490,- Kč

Maloobchodní ceny vč. DPH. Více informací na www.siko.cz



337

Siko exclusive

Nábytek
Keramia - Keramia Pro

Rozměry skříněk jsou uvedeny: šířka skříňky × hloubka skříňky × výška skříňky. 
Uvedené rozměry zrcadel: šířka × výška.

Zrcadlo krátké Keramia Pro s topnou 
fólií zdarma. Díky této fólii se vám již 
zrcadlo nebude nikdy mlžit.
Nabídka osvětlení k zrcadlu PROZ55 
na str. 342, 346.

Vysoká skříňka 35 cm levá/pravá
(35×33,3×192)
PROV35LP
4 690,- Kč

Nízká skříňka 35 cm levá/pravá
(35×33,3×79)
PRON35LP
2 590,- Kč

Vysoká skříňka 35 cm + KOŠ
(35×33,3×192)
PROV35K
4 990,- Kč

Nízká skříňka 35 cm + KOŠ
(35×33,3×79)
PRON35K
2 990,- Kč

Vysoká skříňka 50 cm + KOŠ
(50×33,3×192)
PROV50K
5 690,- Kč

Nízká skříňka 50 cm + KOŠ
(50×33,3×79)
PRON50K
3 590,- Kč

Vysoká skříňka 50 cm
(50×33,3×192)
PROV50DV
5 390,- Kč

Nízká skříňka 50 cm
(50×33,3×79)
PRON50DV
2 990,- Kč

Sestava nábytku 100 cm
11 780,- Kč

Příklad sestavy:

Závěsná skříňka
(20×17,2×80)
PROH20
990,- Kč

Závěsná skříňka
(35×21,6×80)
PROH35
1 890,- Kč

Zrcadlo na rámu (55×80)
PROZ55
1 290,- Kč
(bez osvětlení)

Zrcadlo krátké, s osvětlením
(50×80), PROZRCK50, 2 790,- Kč
(60×80), PROZRCK60, 2 890,- Kč
(70×80), PROZRCK70, 3 190,- Kč

Zrcadlo krátké, s osvětlením
(80×80), PROZRCK80, 3 390,- Kč
(90×80), PROZRCK90, 3 590,- Kč
(100×80), PROZRCK100, 3 790,- Kč

Závěsná skříňka 50x80 cm
(50×21,6×80)
PROH50
2 190,- Kč

Galerka s halogen. osvětlením (70×18×65)
KERAMIAG70, 4 490,- Kč
Galerka s halogen. osvětlením (80×18×65)
KERAMIAG80, 4 990,- Kč

Galerka s halogen. osvětlením
(40,5×24×60)
KERAMIAG40, 2 990,- Kč

Galerka s halogen. osvětlením 
(61×25×60)
KERAMIAG60, 3 990,- Kč

s fólií

ZDARMA! s fólií

ZDARMA!

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



338

+=

+=

Novinka

Multi - Vario

Nábytek

Korpus skříňky s umyvadlem 
Vitra S50 65 cm 
a nohami, bílý (60×69,5×45) 
VARIO65BI
2 990,- Kč

Dvířka UNI  (1 ks)
(29,7×68,3×1,6) 
bílá, VARIODBI, 390,- Kč
avocado, VARIODAV, 390,- Kč
červená, VARIODCE, 390,- Kč
baklažán, VARIODBA, 390,- Kč

Korpus doplňkové skříňky, bílý
(30×68,6×28) 
VARIOK02BI
1 490,- Kč

Dvířka UNI (1 ks)
(29,7×68,3×1,6) 
bílá, VARIODBI, 390,- Kč
avocado, VARIODAV, 390,- Kč
červená, VARIODCE, 390,- Kč
baklažán, VARIODBA, 390,- Kč

Noha k nábytku, stavitelná (1 ks)
hliník, výška 150 mm 
ALNOHAST
149,- Kč

Komplet 1 880,- Kč

Zrcadlo 60×80
ZAVARIO6080BI
990,- Kč

Komplet 3 770,- Kč

bílá

baklažán

červená

avocado

Sestavíme vám koupelnový nábytek dle vašeho vkusu a možností vaší koupelny. Pokud vás jedna 
barva omrzí, bez problémů a s minimálními náklady si ji změníte jednoduchou výměnou dvířek.
• 4 různé výrobky v rámci série
• 4 možné barvy dvířek
• 3 možné způsoby upevnění úchytek (vodorovně, svisle, šikmo)

Pro stojící variantu doplň.
skříňky použijte 4 kusy.

DOPLŇKOVÁ SKŘÍŇKA

SKŘÍŇKA S UMYVADLEM

ZRCADLO

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Maloobchodní ceny vč. DPH.

Umyvadlo hranaté 65 cm
5311-003-0001
1 790,- Kč



339

Novinka

Multi - Vario

Nábytek

Díky výběru ze 4 barev dvířek, možností kombinací doplňkové skříňky, umíme nabídnout stovky variant do vaší koupelny. 
Zde uvádíme některé příklady sestav.

Pro názornost uvádíme 
použité výrobky u této 
sestavy:
VARIOBI65 - 1 ks
VARIOK02BI - 1 ks
VARIODBA - 2 ks
ZAVARIO6080BI - 1 ks

cena sestavy 6 250,- Kč cena sestavy 6 640,- Kč cena sestavy 8 130,- Kč cena sestavy 8 520,- Kč

cena sestavy 6 640,- Kč cena sestavy 8 520,- Kč cena sestavy 8 520,- Kč cena sestavy 12 280,- Kč

cena sestavy 8 520,- Kč cena sestavy 11 500,- Kč cena sestavy 7 236,- Kč cena sestavy 9 116,- Kč

cena sestavy 8 726,- Kč cena sestavy 9 116,- Kč cena sestavy 12 096,- Kč cena sestavy 12 876,- Kč

Více informací na www.siko.cz

svislá varianta úchytu

vodorovná varianta úchytu



340

Nábytek

Vitra - Shift

Bez ohledu na prostor, rozměry a plochu koupelny Vás Shift přesune do nové dimense designu. Díky své variabilitě 
velikostí a povrchových úprav změní „šíři a hloubku“ architektury Vaší koupelny. Dokonce i v nejmenším prostoru 

otevírá Shift ohromné možnosti. V dekoru: bílá vysoký lesk, antracit vysoký lesk, Zebrano vysoký lesk, modřín struktura. 
Kolekce Shift je opravdu rozmanitá, kromě více dekorů nabízí i různé šíře, výšky a hloubky skříněk. Níže představujeme průřez nabídkou. 
Vybrané výrobky Shift ze sanitární keramiky najdete na str. 305 tohoto katalogu. Samostatný katalog s kompletní nabídkou a ceníkem Shift 
kolekce najdete na našich internetových stránkách.

Doplňková skříňka 45×45×40 cm, zásuvka
bílá lesk/šedá lesk/zebrano lesk/modřín
80417/80418/80419/80420, 10 990,- Kč
Doplňková skříňka 60×45×40 cm, zásuvka
bílá lesk/šedá lesk/zebrano lesk/modřín
80421/80422/80423/80424, 11 490,- Kč
Doplňková skříňka 80×45×40 cm, zásuvka
bílá lesk/šedá lesk/zebrano lesk/modřín
80425/80426/80427/80428, 11 990,- Kč
Doplňková skříňka 120×45×40 cm, zásuvka
bílá lesk/šedá lesk/zebrano lesk/modřín
80429/80430/80431/80432, 14 390,-Kč

Doplňková skříňka 45×35×30 cm, zásuvka
bílá lesk/šedá lesk/zebrano lesk/modřín
80369/80370/80371/80372, 9 990,- Kč
Doplňková skříňka 60×35×30 cm, zásuvka
bílá lesk/šedá lesk/zebrano lesk/modřín
80373/80374/80375/80376, 10 990,-Kč
Doplňková skříňka 80×35×30 cm, zásuvka 
bílá lesk/šedá lesk/zebrano lesk/modřín 
80377/80378/80379/80380, 11 990,-Kč
Doplňková skříňka 120×35×30 cm, zásuvka
bílá lesk/šedá lesk/zebrano lesk/modřín 
80381/80382/80383/80384, 12 990,- Kč

Vysoká skříňka 45×35×160 cm  
bílá lesk/šedá lesk/zebrano lesk/modřín 
80365/80366/80367/80368, 15 390,- Kč

Vysoká skříňka 45×25×160 cm  
bílá lesk/šedá lesk/zebrano lesk/modřín 
80361/80362/80363/80364, 15 390,- Kč

Skříňka pod umyvadlo 50×25×40 cm, zlamovací dvířka*
bílá lesk/šedá lesk/zebrano lesk/modřín
80450/80451/80452/80453, 9 990,- Kč

Taburet 60×45×42 cm se sedátkem, pojízdný
bílá lesk/šedá lesk/zebrano lesk/modřín
80446/80447/80448/80449, 24 990,- Kč

Skříňka pod umyvadlo pravá 120×35×30 cm, zásuvka*
bílá lesk/šedá lesk/zebrano lesk/modřín
80474/80475/80491/80492, 15 690,- Kč
Skříňka pod umyvadlo levá 120×35×30 cm, zásuvka*
bílá lesk/šedá lesk/zebrano lesk/modřín
81000/81001/81002/81003, 15 690,- Kč

Skříňka pod umyvadlo 60×45×40 cm, zásuvka* 
bílá lesk/šedá lesk/zebrano lesk/modřín 
80501/80270/80271/80272, 11 890,- Kč
Skříňka pod umyvadlo 80×45×40 cm, zásuvka* 
bílá lesk/šedá lesk/zebrano lesk/modřín 
80281/80282/80283/80284, 12 990,- Kč
Skříňka pod umyvadlo 120×45×40 cm, zásuvka* 
bílá lesk/šedá lesk/zebrano lesk/modřín 
80285/80286/80287/80288, 15 690,- Kč

*pro umývátka 4387-003-0921, 4387-003-0673

*pro umyvadla na desku 4381-003-0973,
4382-003-0973, 4383-003-0973

*pro umyvadla na desku 4388,4389

detail povrchu
zebrano vysoký lesk

detail povrchu modřín

detail povrchu
bílá vysoký lesk

detail povrchu
antracit vysoký lesk

Maloobchodní ceny vč. DPH. Více informací na www.siko.cz



341

Q2 Happy Bath Happy Bath

Spaces Oooh Spaces

Nábytek

Le bon

Filozofi e fi rmy Le Bon: „Koupelnový nábytek vyrábíme s nadšením od roku 1996. Neustále se učíme. Sledujeme trendy 
v designu, architektuře, materiálech a technologiích.

Nasloucháme našim zákazníkům. A přemýšlíme. Nábytek vyrábíme i na zakázku. Máme k dispozici moderní výrobní technologie a zručné 
řemeslníky. Výsledkem je nábytek LE BON, pečlivě navržený tak, aby obstál jak z estetického, tak i z praktického hlediska.

Svěží a jednoduchý styl nábytku Happy Bath je ušitý na míru příznivcům čistých linií. Širokou škálu modulů lze kombinovat s umyvadly 
mnoha velikostí a tvarů. Na drobnosti skvěle poslouží skrytá zásuvka.

LE BON dba při tvorbě novych serii jak na funkčnost, tak na užitne vlastnosti skřiněk do koupelny – u serie Q2 se 
oba tyto požadavky podařilo propojit dokonale - vysledkem je tvarově jednoduchy nabytek se dvěma zasuvkami 
s plnovysuvem a samodoviranim. Otvirani je diky vloženemu hliníkovému profi lu bez uchytky. Q2 ladi s jakymkoliv 
interiérem koupelny: vyrabi se ve dvou typech dřev a v jakemkoliv
barevnem odstinu laku. Nabytek Q2 lze kombinovat s těmito keramickymi umyvadly:
Cubito (i dvojumyvadlo), Laufen Pro, Laufen LB3, Keramag Renova a Villeroy Boch Subway.

V nabídce Siko kompletní katalog fi rmy Lebon, blíže k doptání u našich prodejců.

Q2 skříňka pod umyvadlo Jika*
oranžová lesklá (51,5×40×60)
QC55.2011
9 192,- Kč

Umyvadlo Cubito 55 cm
1042.2.000.104.1
1 984,- Kč

Umyvadlo Laufen Pro A 55 cm
1895.1.000.104.1
2 622,- Kč

Q2 skříňka pod umyvadlo Laufen *
wenge (48×49×44)
QLP55.W
9 209,- Kč

* nutné použít nábytkový sifon.
Barvy a dekory - RAL bez příplatku: 0000 - bílá lesklá, 2011 - oranžová lesklá, 
3020 - červená lesklá, 7046 - šedá lesklá, 4008 - fi alová lesklá, 1035 - zlatá. 
Dekory dle aktuálního vzorníku: Z - pískované zebrano, W - wenge

Q2 vysoká skříňka se zrcadlem
oranžová lesklá (35×175×33)
Q235.2011
8 652,- Kč

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



342

Novinka

Nábytek
Příslušenství k nábytku

Umyvadlo
(44×35), HA5640, 1 390,- Kč
(50×40), HA5650, 1 250,- Kč
(55×40), HA5655, 1 390,- Kč
(60×50), HA5660, 1 790,- Kč

Halogenová lampička
 (230 V,2× 40W)
85817
990,- Kč

Lampička s halogenovým osvětlením
2× 40 W, EVA
990,- Kč

Lampička uchycení na zeď 
24 W, (59,6 cm), COVADONGA
1 990,- Kč

Lampička s halogen. osvětlením 2× 40W
(26×12), ANDREA, 890,- Kč
Lampička s halogen. osv. - matný chrom
100W, (26×12), ANDREACRM, 890,- Kč

Lampička s halogenovým
osvětlením 24W, (60×8)
EIDER, 2 490,- Kč

Madlo na ručník k nábytku Wenge, Selma, Siena, Keramia Pro
š. 53 cm (skř. 60 cm), SELMAM53, 490,- Kč
š. 63 cm (skř. 70 cm), SELMAM63, 550,- Kč
š. 73 cm (skř. 80 cm), SELMAM73, 590,- Kč
š. 93 cm (skř. 100 cm), SELMAM93, 990,- Kč
š. 122 cm (skř. 130 cm), SELMAM122, 1 490,- Kč

Umyvadlový sifon do koup. nábytku
- pro úsporu místa 5/4 matka×40 mm
E660
111,- Kč

Umyvadlo
(65×50), HA5665, 1 900,- Kč
(70×50), HA5670, 2 290,- Kč
(80×50), HA5680, 2 590,- Kč

Umyvadlo
(90×50), HA5690, 2 975,- Kč
(102×50), HA5600, 3 490,- Kč

Dvojumyvadlo (130×53)
vzdálenost odpadů 48 cm
COSMOS, 8 880,- Kč

Keramické umyvadlo
(60×46), M6046, 3 200,- Kč
(75×46), M7546, 3 600,- Kč
(90×46), M9046, 4 400,- Kč
(100×46), M10046, 5 600,- Kč

Keramické dvojumyvadlo 
(rozteč odpadů 53 cm)
(120×46), M212046
6 400,- Kč

Umyvadlo litý mramor 
(46×26×12)
VE4626
1 490,- Kč

Umyvadlo litý mramor 
(90×49×14)
VE9049
5 990,- Kč

Umyvadlo litý mramor 
(92×51×13)
VE9251
5 990,- Kč

Uzavírací vtok clic-clac
průměr 5/4, celochrom
VF785CR, 490,- Kč

Umyvadlový sifon
5/4 převl. matka, Ø 32 mm
SIFM, 690,- Kč

Umyvadlový sifon 5/4 převl. 
matka Ø 32 mm - hranatý
SIFMQ, 990,- Kč

Umyvadlový vtok clic-clac
hranatý, průměr 5/4, celochrom
VF785CRQ, 490,- Kč

Umyvadla Wenge, Selma, Siena, Keramia Pro

Umyvadla Verona

Umyvadla Modena

Umyvadlo litý mramor
(60×40×5,5)
CU6050, 4 495,- Kč

Umyvadlo litý mramor
(80×40×5,5)
CU8050, 4 995,- Kč

Umyvadla Cube

Umyvadla Pavia

Umyvadlo litý mramor
(65×49), PA6549, 3 990,- Kč
(85×49), PA8549, 4 990,- Kč
(105×49), PA10549, 5 990,- Kč

Umyvadlový sifon 5/4 převl. 
matka, Ø 32 mm
SIFMLUX, 1 290,- Kč

Uzavírací vtok clic-clac
průměr 5/4, celochrom
VF790CR, 439,- Kč

Šrouby pro uchycení keramiky

Sada pro uchycení 
umyvadla na zeď
SADAUM
25,- Kč Sada pro uchycení 

WC k podlaze
SADAWC
13,- Kč

Sada pro uchycení 
pisoáru na zeď
SADAPIS
50,- Kč

Sada pro uchycení 
krytu sifonu
SADAKRYT
25,- Kč

Umyvadlo litý mramor
(65×48), PA6548, 2 990,- Kč
(85×48), PA8548, 3 990,- Kč

Maloobchodní ceny vč. DPH. Více informací na www.siko.cz



343

Zrcadla a galerky

Klasická zrcadla do interiéru

Atypická zrcadla

Klasické zabroušení 
zrcadla

Fazeta

Obdélníky, portály, ovály, kulatá zrcadla

PLU Typ Rozměr (V×Š) Cena

ZOB6040F Obdélník s fazetou 60×40 349,-

ZOB7050F Obdélník s fazetou 70×50 399,-

ZOB9050F Obdélník s fazetou 90×50 499,-

ZOB12047 Obdélník bez fazety a úchytu 120×47 490,-

ZOB15850 Obdélník bez fazety a úchytu 158×50 440,-

ZPO6050F Portál s fazetou 60×50 730,-

ZPO7050 Portál bez fazety 70×50 320,-

ZPO7050F Lomený portál s fazetou 70×50 700,-

ZPO9050F Lomený portál s fazetou 90×50 869,-

Obdélníky, portály, ovály, kulatá zrcadla

PLU Typ Rozměr (V×Š) Cena

ZKU45F Kulaté zrcadlo s fazetou Ø 45 510,-

ZKU50 Kulaté zrcadlo Ø 50 300,-

ZOV6040 Ovál bez fazety 60×40 298,-

ZOV6050F Ovál s fazetou 60×50 680,-

ZOV9050 Ovál bez fazety 90×50 480,-

ZLO7050F Lomený ovál s fazetou 70×50 805,-

ZVL6550F Vlnka s fazetou 65×50 1 050,-

ZVL15034 Vlnka bez fazety 150×34 690,-

ZBU7050 Tvar buchta 70×50 485,-

ZRE5560 Obdélník s poličkou 60×55 990,-

Nabídka dalších zrcadel: 

Ochrana zrcadel proti mlžení

Topná fólie chrání zrcadlo před mlžením. Je opatřena samolepící plochou, kterou se přilepí na zadní stranu zrcadla. 
Nutno připojit např. na osvětlení zrcadla.

PLU Typ Výkon (W) Rozměr (mm) Cena

MHF12 Topná fólie pod zrcadlo 12,5 274×252 492,-

MHF25 Topná fólie pod zrcadlo 25 274×574 672,-

MHF50 Topná fólie pod zrcadlo 50 524×519 1026,-

Klasická zrcadla do interiéru jsou řezána ze zrcadloviny o síle 3-4 mm, pro luxusnější vzhled se zrca-
dla zdobí fazetou (zbroušení a vyhlazení hrany zrcadla v šíři 15-20 mm). Většina zrcadel je opatře-
na plechovým závěsem k snadnému upevnění na stěnu. Pro bezproblémové lepení zrcadel na stěnu 
je nutné použít speciální silikon, který svým složením nenarušuje zadní stěnu zrcadel (doporučujeme 
MAPEFLEXMS45 viz str. 199.
Nevybrali jste z naší standardní nabídky, potřebujete atypický rozměr? I takové požadavky umíme 
uspokojit, zeptejte se našich prodejců.

Pro zrealizování vysněné koupelny a vytvoření jejího dokonalého vzhledu si nyní můžete objednat zrcadlo v rozměru dle Vašeho přání. 
Fantazii, kde všude a jakým způsobem můžete zrcadlo v koupelně umístit se meze nekladou! Inspiraci můžete čerpat na našich vzorkovnách. 
Jak postupovat při objednávání atypických zrcadel Vám ochotně poradí naši odborní prodejci.

Příklady použití atypických zrcadel v koupelně.

Super ceny

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



344 Maloobchodní ceny vč. DPH.

Zrcadla a galerky
Interiérová zrcadla

Chcete svoji koupelnu něčím oživit, umocnit celkový dojem jejího vzhledu? Pak nezapomeňte na výběr zrcadla. 
Povrch zrcadla je možné zdobit leptáním nebo pískováním, tyto metody umožňují na zrcadle tvořit různé motivy a vzory. Další variantou 
zdobením může být použití fototisku, Lacobelu (nově také nazývaným ColorGlass), doplňků jako je osvětlení, poličky… Průřez nabídkou 
z výše vyjmenovaných možností Vám představujeme. Nevybrali jste z naší standardní nabídky, potřebujete atypický rozměr, barvu na přá-
ní, zrcadlo s topnou fólii? Některé Vaše požadavky budeme schopni jistě uspokojit, zeptejte se našich prodejců.

Zrcadlo Virgo
(60×60), ZVI6060
820,- Kč

Zrcadlo Anton
(80×60), ZAN8060
780,- Kč

Zrcadlo Snowqueen
(80×60), ZSN8060F
1 252,- Kč

Zrcadlo Georgina
(Ø60), ZJI60F
1 290,- Kč

Zrcadlo Saxo
(80×60), ZSX8060
959,- Kč

Zrcadlo Romance
(75×60), ZRO7560F
860,- Kč

Zrcadlo Pharos černé/šedé
(80×110), ZPH80110B/G
13 438,- Kč

Zrcadlo Madrid
(110×69), ZMA11069
1 656,- Kč

Zrcadlo Tomáš 
(60×60), ZTO6060F 
1250,- Kč

Zrcadlo osmihran s fazetou
(50×50), ZOS5050F, 570,- Kč
(60×40), ZOS6040F, 600,- Kč
(90×50), ZOS9050F, 790,- Kč

Zrcadlo Dagmar
(70×50), ZDA7050
1 371,- Kč

Zrcadlo Salto
(80×60), ZSA8060F
1 470,- Kč

Zdobené zrcadlo Tremosin
(80×60), ZTR8060F
780,- Kč

Zdobené zrcadlo Meandry
(82×64), ZME8264F
1 200,- Kč

Zdobené zrcadlo Rebeca
(80×60),  ZRE8060
720,- Kč

Orion OP, led osvětlení a podsv. polička, řetízkový spínač 
(70×50), ZORI7050OP
4 430,- Kč

Orion OS, led osvětlení, dotykový spínač 
(70×50), ZORI7050OS
5 054,- Kč

Lumina Duo, led osvětlení, řetízkový spínač 
(70×140), ZLU70140LED
7 580,- Kč



345

Siko
exclusive

Super cena

Super cena

NovinkaNovinka

Více informací na www.siko.cz

Zrcadla a galerky
Naturel – Interiérová zrcadla

Naturel - Nerezové galerky

Nerezové galerky Naturel, pro uspokojení širokého okruhu zákazníků, nabízíme v devíti různých provedeních, lišící se tvarem, počtem 
zrcadlových dvířek a tím zda mají či nemají osvětlení. Materiál: nerez ocel 

Uvedené rozměry galerek: šířka × výška × hloubka

Lékárnička nerez
(30×30×12)
GALNRZ021
990,- Kč

Galerka nerez s osvětlením
zářivka T5-8 (2×8 W)
(50×70×15)
GALNRZ023
3 990,- Kč

Galerka nerez s osvětlením
zářivka T5-14 (14 W)
(40×67×15)
GALNRZ024
2 690,- Kč

Galerka nerez kruh s osvětlením
zářivka T5-40 (40 W)
(Ø 63×15 cm)
GALNRZ022
3 690,- Kč

Galerka 1-zrcadlová dvířka
(55x70×12)
GALNRZ014
2 490,- Kč

Galerka 3-zrcadlová dvířka
(80×55×13)
GALNRZ019
2 890,- Kč

Galerka zrcadlová dvířka s rámem
(46×66×13)
GALNRZ011
2 190,- Kč

Galerka zrcadlová dvířka s kulatými rohy
(46×66×12)
GALNRZ012
1 990,- Kč

Galerka zrcadlová dvířka zaoblená
(50×70×11)
GALNRZ016
1 990,- Kč

s osvětlením:

bez osvětlení:

Zrcadlo s osvětlením
zářivka T5-14 (2×14 W)
(80×60), ZIL8060 
2 490,- Kč

Zrcadlo Lumina New
s dotykovým senzorem
zářivka T4 – 8W
(80×60), ZLU8060NEW
5 490,- Kč

Kosmetické zrcátko 
s osvětlením (Ø 20 cm)
KZRC20L
2 490,- Kč

Zrcadlo Sejlor osvětlené LED
(64×93), modré / červené
ZSEJ6493 / ZSEJ6493C, 
4 990,- Kč

Kosmetické zrcátko
bez osvětlení (Ø 20 cm)
KZRC20
990,- Kč

3násobné

zvětšení

Zrcadlo kulaté s osvětleným 
kosmetickým zrcátkem, 
zářivka T5-32 (32 W) 
(Ø 80), ZIL80KKZRC 
3 990,- Kč

Zrcadlo s kul. osvětlením
zářivka T9-40 (40 W)
(60×60), ZIL60K 
3 490,- Kč

Zrcadlo s osvětleným kosmetickým 
zrcátkem, zářivka T9-32 (32 W)
(60×80), ZIL6080KZRC
3 990,- Kč

3násobné

zvětšení 3násobné

zvětšení

Zrcadlo Flexi prořezávané
(100×70), ZFL70100
7 990,- Kč

Zrcadlo Mister osvětlené
(70×98), ZMI9870
6 690,- Kč

Zrcadlo Allegro osvětlené
(81×72), ZAL7281
4 990,- Kč

Zrcadlo s osvětlením
zářivka T4 – 8W
70x50, ZIL7050
1 990,-



346

PALMERA PALERMO

TAMARA SINTRA

GRANADA

NESO

ELLA GRAFIK LORA

ZOLA GITA

EGLO Česko-moravská svítidla, spol. s r. o. působí na českém trhu od roku 1993. Je členem nadnárodního koncernu EGLO, který je největším 
privátním výrobcem a dodavatelem svítidel a světelných zdrojů na světě. Centrála koncernu má sídlo v Rakousku, celkový obrat skupiny EGLO 
činí 10 mld. EUR.

V sortimentu EGLO naleznete nejen interiérová svítidla (lustry, stropní a nástěnná svítidla, spoty, stolní a stojací lampy), ale i venkovní a solární 
svítidla, vestavná svítidla Downlights a také širokou paletu světelných zdrojů (LED, úsporné zdroje, halogenové a standardní žárovky).

PALMERA
87219 (CR)/87222 (mat)
1 490,- Kč / 1 490,- Kč

TAMARA 
90685
1 990,- Kč

PALERMO
88284
1 890,- Kč

PALERMO
87218
979,- Kč

PALERMO
88194
1 690,- Kč

PALERMO
88195
1 390,- Kč

PALERMO
88196 (CR)/88508 (mat) - ø 225 mm, 1 990,- Kč 
88197 (CR)/88509 (mat) - ø 295 mm, 2 590,- Kč

GITA
90527
2 490,- Kč

ZOLA
83406
1 390,- Kč

GRANADA
85817
999,- Kč

LORA‚ (22W)
90568
2 490,- Kč

ZOLA
83405
1 990,- Kč

TAMARA
90687
2 490,- Kč

TAMARA
90684
839,- Kč

TAMARA
90686
1 990,- Kč

LORA (55W)
90569
3 590,- Kč

SINTRA
83887
3 290,- Kč

ELLA
83404
1 890,- Kč

GRAFIK
84028
569,- Kč

GRANADA
89647
1 490,- Kč

PALERMO
88194
1 690,- Kč

ELLA
81636
999,- Kč

GITA
90526
1 890,- Kč

ZOLA
83407
989,- Kč

PALMERA*
90122
1 290,- Kč

PALMERA*
90613
1 390,- Kč

PALERMO
88283
1 490,- Kč

PALERMO
88193
1 390,- Kč

GITA
90528
2 990,- Kč

SINTRA
83888
1 990,- Kč

SINTRA
83891
999,- Kč

GRANADA
85816
999,- Kč

NESO
90626
589,- Kč

NESO
90628
1 890,- Kč

NESO
90627
1 590,- Kč

Koupelnové osvětlení

Koupelnové osvětlení

GRAFIK
85828
569,- Kč

TRESCO
83922
3 590,- Kč

SAMIRA
87211
1 890,- Kč

SAMIRA
87212
1 990,- Kč

Maloobchodní ceny vč. DPH. Více informací na www.siko.cz

* Lampička se zásuvkou



347

BASIC

SYSTEM

FLEX

DECO

Koupelnové osvětlení

LED pásky

LED pásky dodají Vašemu interiéru působivou originalitu! LED pásky můžete umístit na nejrůznější místa (koupelna, barový pult, vitríny a police, 
schody, ložnice, nika v obývacím pokoji...) a připevníte je jednoduše pomocí lepicí pásky. LED pásky mají plastové krytí a díky tomu jsou odolné vůči 
vlhkosti, prachu, přímým nárazům a tlakům.

Vyberte si buď bílé LED pásky nebo LED pásky s měničem barev. U modelů s měničem barev lze jednoduše stisknutím knofl íku na dálkovém ovládání 
zvolit jednu ze 16 naprogramovaných barevných nálad. Navíc můžete vybírat i z 5 typů svícení: blikání, stmívání, ostré přechody barev, plynulé 
přechody barev a stálé světlo.

LED páska 2 m, bílá
92061
1 690,- Kč

LED páska 2 m vč.měniče barev
92062
2 490,- Kč

LED páska 5 m, bílá
92063
3 890,- Kč

LED páska 5 m vč.měniče barev
92064
5 590,- Kč

Set LED pásků (2×40 cm), bílá
92047
839,- Kč

Set LED pásků (2×40 cm) vč.měniče barev
92046
1 490,- Kč

Set LED pásků (4×40 cm), bílá
92049
1 490,- Kč

Set LED pásků (4×40 cm) vč.měniče barev
92048
2 490,- Kč

Set LED pásků (2×30 cm), bílá
92053
1 290,- Kč

Set LED pásků (2×30 cm) vč.měniče barev
92052
1990,- Kč

Set LED pásků (4×30 cm), bílá
92055
1 690,- Kč

Set LED pásků (4×30 cm) vč.měniče 
barev
92054
2 690,- Kč

Set LED pásků (2×60 cm), bílá
92057
1 990,- Kč

Set LED pásků (2×60 cm) vč.měniče barev
92056
2 590,- Kč

Set LED pásků (4×60 cm), bílá
92059
2 790,- Kč

Set LED pásků (4×60 cm) vč.měniče barev
92058
3 590,- Kč

LED páska 2 m, vč.měniče barev
92065
2 790,- Kč

LED páska 5 m, bílá
92066
4 290,- Kč

LED páska 5 m, vč.měniče barev
92067
5 990,- Kč

Set LED pásků (3×39 cm), bílá
92051
1 490,- Kč

LED proužky BASIC jsou ohebné a fl exibilní. Jsou k dostání ve variantě s měničem barev nebo s bílým světlem a lze je zkracovat. Hodí se do místností, kde 
není velká vlhkost.

Univerzálně použitelné LED proužky. Jsou ohebné a fl exibilní, oproti proužkům BASIC mají plastové krytí a jsou tedy lépe chráněny proti vlhkosti, prachu 
a přímému vlivu nárazů nebo tlaku. Díky „L spojkám“ je lze použít i v rozích, lze je zkracovat.

Vhodné pro nejrůznější místa v regálech nebo skříních pro nepřímé osvětlení. Díky delšímu spojovacímu kabelu z nich můžete sestavit vlastní individuální osvět-
lovací systém. Lze vytvořit nejrůznější tvary, např. hvězdicový nebo proužky libovolně křížit. Lze je použít na rovné povrchy, nelze je zkracovat.

Dekorativní proužky s krytem v imitaci hliníku, se budou 
nejlépe vyjímat na viditelných místech. Lze použít na rovné 
povrchy a nelze zkracovat.

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu.



194348 obklad BiancoNero | 198

Luxusní nabídka
          strana
Koupelny, obklady, dlažby     348 - 365
Vodovodní baterie     366 - 367
Koupelnové doplňky     368 - 369
Sprchové kouty      370 - 373
Sanitární keramika     374 - 388
Nábytek      389 - 393



195

obklad
DOT.

349

Lu
xu

sn
í n

ab
íd

ka

Design série DOT překračuje limity v zaběhnutých tvarech keramických obkladů. 
Tvůrce série, designer Tamer Nakisci je přesvědčen, že za účelem zavedení trvalých 
a inovativních řešení v dnešním světě musí mít člověk silnou osobní vizi a odrážet 
v ní inovativní, emocionální a futuristické nápady. Základ série tvoří bílé nebo černé 
obklady ve tvaru koleček. K těmto základům jsou poté nabízeny černé a bílé dekorace 
s kovovými barvami – tento design odráží lesk čistoty nebo kouzlo noci. 

Ceny od 2 499,-Kč/m2 | Více informací na www.siko.cz/luxusni-nabidka a vip@siko.cz.



350

obklad

Luxusní nabídka
Série byla inspirována jedněmi z nejstarších a nejvíce fascinujících zvířat na této planetě – hady.
Tento unikátní design vytvořil jeden z předních tureckých designerů, Can Yalman. Série přináší naprosto nový 
pohled na svět obkladů. Obklady Snake jsou kosočtvercového tvaru, přičemž každý kus reprezentuje jednu 
hadí šupinu. V jednom celku tvoří tato série dojem opravdové hadí kůže, které se chcete dotknout...

Ceny od 2 699,- Kč/m2 | Více informací na www.siko.cz/luxusni-nabidka a vip@siko.cz.



351

obklad Lu
xu

sn
í n

ab
íd

ka
Další výjimečná série od světoznámého designéra Harri Koskinena, která je inspirovaná přírodou 
samotnou, její krásou, tvary i světlem. Odráží se v ní všechny přírodní živly - voda, oheň, vzduch 
a země. Díky kombinaci plochých, vypouklých a vydutých obkladů lze vytvořit úžasný dojem 
třpytivých efektů světla a stínů.

Ceny od 3 199,- Kč/m2 | Více informací na www.siko.cz/luxusni-nabidka a vip@siko.cz.



198352

obklad

 Bianco Nero - harmonie protikladů dvou barev bílé a černé, které 
se přitahují.
Použití černé a bílé barvy bylo vždy ideální barevnou kombinaci 
pro vyobrazení elegance a kouzla nadčasového stylu. 
Bianco Nero představuje sérii obkladů s lesklým povrchem, 
ideální pro obklady stěn a jsou k dispozici v nerektifi kovaných 
velikostech 25x56, 12,5x56 cm a 6x25 cm. K tomu ladí dlažby 
s mat-efektem ve formátu 35x35 cm. 

Ceny od 999,- Kč/m2 
Více informací na www.siko.cz/luxusni-nabidka a vip@siko.cz.

Luxusní nabídka



199 353

obklad

Uvedené zařizovací předměty v nabídce SIKO.

Série Bliss představuje další ochutnávku italského designu. 
Bliss je moderní kolekcí s pěti různými barvami plných jemných proužků ve formátu 
34x56 cm a s celou řadou dekorací. Pohlazení motýlími křídly ve velkoformátové 
dekoraci, jemné motivy květin probíhající vertikálně i horizontálně na obkladu i listele, 
dekory s plastickými kolečky, ve formátu 17x56 cm, které díky svému uspořádání vytváří 
na povrchu optický klam zaobleného povrchu.

Ceny od 999,- Kč/m2 | Více informací na www.siko.cz/luxusni-nabidka a vip@siko.cz.

Lu
xu

sn
í n

ab
íd

ka



200354

obklad

Luxusní nabídka

Kolekce pro všechny, kteří touží po oáze klidu a odpočinku. E-motion to jsou emoce relaxace. 
Jemně tónované odstíny pastelových barev vytváří interiér v romantickém stylu, který je přesto moderní a mladistvý. Zdá se jako by povrch 
obkladů byl zahalen do tylu nebo organdy, s kterými si lehce pohrává vítr… 
 Série E_motion je vyrobena z bílého monoporezního materiálu v šesti pastelových barvách o formátech obkladu 24x55 cm a dlažbou 
34x34 cm. Je možné vybírat z celé škály dekorací – od mozaik formátu 24x55 cm, dekorací se stále vděčným tapetovým vzorem a v neposlední 
řadě květinovým dekorem.

Ceny od 899,- Kč/m2 | Více informací na str. 85 nebo na www.siko.cz/luxusni-nabidka a vip@siko.cz.



201 355

 Stone D - LASTRICATO C

dlažba Lu
xu

sn
í n

ab
íd

ka

 Série STONE D představuje imitaci kamene v jeho nekonečných odstínech s proměnlivostí přírodního materiálu.
Tyto inovativní dlažby nabízí při pokládce širokou modularitu formátu - 60x60, 30x60, 20x60, 10x60, 30x30, 45x45, 15x15 cm a odstínů 
jako např. DI BARGE, kde převládají šedé odstíny nebo MULTICOLOR, kde, jak z názvu vyplývá, se prolínají odstíny šedé a hnědé barvy.
Protiskluzných vlastností materiálu je možné využít v interiéru i v exteriéru. Série STONE D je vhodnou volbou i při pokládce kolem bazénů 
nebo v lázních. 

Ceny dlažeb od 699,-Kč/m2 | Více informací na 193 nebo na vwww.siko.cz/luxusni-nabidka a vip@siko.cz.



356

Onice D
obklad

Sofi stikovaný design zdobených dlaždic, příjemné velikosti obkladu s dekorativními motivy ve formátu 30,5x72,5 cm, přispívají k vytvoření 
celé řady řešení pro Vaši koupelnu. Použitá digitální technologie dolaďuje mimořádný efekt pravosti použitého materiálu. 

Ceny od 1 299,- Kč/m2 | Více informací na www.siko.cz/luxusni-nabidka a vip@siko.cz.

Luxusní nabídka

Uvedené zařizovací předměty v nabídce SIKO.



357

obklad

Prostřednictvím digitálního tisku v této nové kolekci získáváte prostor nových rozměrů. Díky této použité technologii keramické výrobky věrně 
odráží přirozenost mramoru. Glazované dlaždice jsou zdobeny širokou škálou vzorů, přesně reprodukující vzory a žíly mramoru. Vzniká 
unikátní povrch, kde dochází ke střídání tvarů a jemných odstínů, které se spojují v neomezené souhře vzorů. 
MARMO D WALL jsou ideální kombinací formální vytříbenosti klasického mramoru, materiálu znamenajícího sílu a všestranosti použití. 
U série MARMO D WALL se stejnými přírodními odstíny se prolínají zářící kontrasty mramoru, jehož výsledkem je naprosto přirozený vzhled. 
Obklad v sérii Marmo D Wall je nabízen také ve formátu 25x56 cm, včetně celé řady lineárních ozdobných dlaždic s texturami a květinovými 
reliéfy. Dále se setkáváme se stěnami plných ornamentů s proužky a mozaikami.

Ceny od 1 250,- Kč/m2 | Více informací na www.siko.cz/luxusni-nabidka a vip@siko.cz.

Lu
xu

sn
í n

ab
íd

ka



204358

Luminor

 Via Della Seta

obklad

dlažba

Luxusní nabídka

Vydejte se touto hedvábnou stezkou, která vám ukáže cestu k přirozeným tónům dlažeb, 
protkané nitkami dlouhověkosti a věčné krásy. To vše u dlažeb této série ve formátu 
45x45cm a síle 9,5mm.

Ceny od 699,- Kč/m2

Více informací na str. 191 nebo na www.siko.cz/luxusni-nabidka a vip@siko.cz.

Obklady s širokou škálou formátů (32,5x97,7; 16,1x97,7; 7,9x97,7 cm) přináší okamžité řešení 
pro stěny a podlahy Vašeho domova. Spolu s dekoracemi, jemnými pohyby dopadajícími na stěny 
vznikají čisté linie, díky nimž vstupuje harmonie a rovnováha do prostředí, které se stává Vaší 
součástí.

Ceny od 1 499,- Kč/m2 
Více informací na www.siko.cz/luxusni-nabidka a vip@siko.cz.

Luxusní nabídka



205
359

obklad

 Série Esedra se vyznačuje velice příjemným, jemně rustikálním designem. Obklad v odstínech bílé a béžové je nabízen v mimořádném 
formátu 25x41cm. Zajímavým prvkem této série jsou harmonické listely se čtyřvrstvou barevnou glazurou. Inspirací může být použití bombáta 
a listel při obložení pultu na zapuštěné umyvadlo nebo vany.

Ceny od 699,- Kč/m2 | Více informací na str. 121 nebo na www.siko.cz/luxusni-nabidka a vip@siko.cz.

Lu
xu

sn
í n

ab
íd

ka



206360

obklad

Diamond

M A D E  W I T H

E L E M E N T S

Diamond je luxusní série formátu 25x70 cm v jemných, 
módních tónech s unikátním perleťovým povrchem. Doplněno 
dekory a listelami s křištály od Swarovskiho.

Ceny od 839,- Kč/m2 
Více informací na www.siko.cz/luxusni-nabidka a vip@siko.cz.

Luxusní nabídka



207

obklad

 Idole

361

 Idole je série v trendovém stylu s čistými liniemi a jednoduchým designem 
ve formátu 25x70 cm. Jedinečný vzhled povrchu díky digitálnímu tisku. 

Ceny od 599,- Kč/m2 | Více informací na str. 110 
nebo na www.siko.cz/luxusni-nabidka a vip@siko.cz.

Lu
xu

sn
í n

ab
íd

ka



208

obklad

362

Tato série byla navržena tak, aby si každý mohl vytvořit svůj vlastní prostor, podle svého vkusu a svých pocitů… Elegantní, střízlivý dojem 
z této série ocení ten, kdo má rád věci čisté, jednoduché, minimalistické. Obklady ve formátu 20x50cm jsou nabízeny v 7 jemných odstínech 
bílé, béžové, sv. hnědé, šedé, sv. zelené, sv. modré a fi alové barvy. 

Ceny od 699,-Kč/m2 | Více informací na www.siko.cz/luxusni-nabidka a vip@siko.cz.

Luxusní nabídka



209

obklad

363

Na povrchu obkladů série PERLA je velice vkusně poskládána celá sbírka drahých materiálů – perel, zlata a platiny. Jemně se prolínají prvky 
oslňující geometrie, jejímž výsledkem je prostor nejen exkluzivní, ale i velice vkusný a inspirující.
Obklady ve formátu 20x50cm nabízíme v 7 odstínech barev -  krémové, béžové, zelené, moka, bílé, antracitové a tmavě červené barvě.
 
Ceny od 899,-Kč/m2 | Více informací na www.siko.cz/luxusni-nabidka a vip@siko.cz.

Lu
xu

sn
í n

ab
íd

ka



210

obklad

 Textile

364

Luxusní nabídka

Série Textile se vyznačuje unikátním designem povrchu jednotlivých dlaždic ve stylu jemné tkaniny.
V sérii se snoubí krása a nadčasovost designu vytvořená návrháři originálního italského výrobce Gardenia Orchidea.

Ceny od 899,-Kč/m2 | Více informací na www.siko.cz/luxusni-nabidka a vip@siko.cz.



365

dlažba Lu
xu

sn
í n

ab
íd

ka
Revoluční 3 MM TENKÁ DESKA (mrazuvzdorná). Nová perspektiva pro architekturu i stavební technologie, která umožňuje 
zrealizovat nové nápady a tím vytváří moderní způsob bydlení. 
ZÁKLADNÍ FORMÁT 100x300 cm. Možno dodat v jekémkoliv rozměru.
K dispozici v 16 základních barvách a navíc v různých zajímavých designech. Materiál lze jednoduše rektifi kovat, vrtat do něj, 
nebo řezat na potřebnou velikost. Je lehký, odolný žáru i chemikáliím.

Ceny od 1 704,- Kč/m2 | Více informací na www.siko.cz/luxusni-nabidka a vip@siko.cz.



Allure Brilliant

366

Luxusná ponuka

Více informací na vip@siko.cz 

G23029000
14 448,- Kč

G19781000
17 136,- Kč

G23109000
17 472,- Kč

G19791000
16 800,- Kč

G19789000
10 584,- Kč

G23119000
62 496,- Kč

Allure Brilliant s její kvalitou podobnou drahokamu a strukturovanému tvaru představuje architektonické dílo. Křehké plochy, zajímavé úhly, 
vyřezané detaily. Allure Brilliant ukazuje absolutní preciznost provedení, která může být dosaženo jen díky naším dlouholetým zkušenostem 
a vášní pro inovace.

Luxusní nabídka

B5070



367367

Lu
xu

sn
á 

po
nu

ka

Více informací na www.axor-design.com

AXOR MASSAUD Ve spolupráci se značkou Axor navrhl francouzský designér Jean-Marie Massaud novou koupelnovou kolekci, která 
harmonicky propojuje přirozenou estetiku a moderní design. Kolekce vytváří symbiózu mezi člověkem, vodou a prostorem. Koupelna se pro-
měňuje v místo, v němž nejde jen o hygienu a očistu těla, nýbrž o smyslový, emocionální prožitek vody.

Axor® Carlton®

Axor® Starck Axor® Steel®

Axor® Uno®

Axor® Uno2

Axor® Bouroullec

Axor® Urquiola

Axor® Citterio M

Axor® Citterio

Axor® Massaud

Axor® Montreux

Axor® Starck X

Lu
xu

sn
í n

ab
íd

ka

B5030



368

Casta

A52200CRA5212ACR21 A5218CCRA5211BCR

Luxusná ponuka

Více informací na vip@siko.cz 

Představujeme Vám společnost INDA, která se po dobu 65-leté existence stala lídrem evropského formátu v zařízení koupelen. Série CASTA 
z její dílny je jednou z nejoblíbenějších sérií , která dokáže uspokojit i nejnáročnější zákazníky. CASTA vyniká svým ojedinělým a neotřelým 
designem, který je zvýrazněn jednoduchostí tvarů.
Kompletní nabídku výrobce designových koupelnových doplńků INDA Vám nabídnou všechny pobočky společnosti SIKO v podobě prezen-
tačních stojanů a kompletní katalogové nabídky, kde si vybere každý z našich zákazníků. Další doplňky z této série najdete na str. 228.

Cena od 1 125,- Kč.

Luxusní nabídka

D4300



369369

Lola Movie

BlownHand

Lu
xu

sn
á 

po
nu

ka

Cordivari Design - je značka, která identifi kuje uměleckou dráhu, výzkum a vývoj Cordivari skupiny. Tato koncepce zkoumá oblast emocí 
a efektivitu vytápění.  Radiátory Cordivari se staly protagonisty současného bydlení. Výzkum technologických řešení, zvýšení účinnosti vytá-
pění a s tím spojená kreativita významných světových návrhářů pracuje na design Cordivari. Vytvořili tak dokonalou funkčnost a styl, který je 
schopen dát teplo a eleganci ke každému obytného prostoru.

Více informací na vip@siko.cz 

Lu
xu

sn
í n

ab
íd

ka

xxxxx



370

Vista

Více informací na vip@siko.cz 

Sprchové dveře posuvné 1-dílné, 2-dílné
Ceny od 26 990,- Kč

Komfortní posuvné dveře s hranatým designem.V bezrámovém provedení nebo i s nástěnnou lištou lze realizovat velké šířky stejně jako 
šikovná řešení v malém prostoru. Inovativní vedení pojezdových válečků a odklopné dveřní prvky garantují prvotřídní komfort a snadné 
čištění.

Luxusní nabídka

K7300



371

Duplo

Více informací na vip@siko.cz 

Velkorysost spojená s omezením na to podstatné. 
Sprchové kouty Duplo zaujmou jak svou otevřenou stavební konstrukcí, tak také svým důsledným designem.
Zdůrazněné hranaté prvky nadchnou estéty, skleněné plochy umožňující jednoduché čistění zase pragmatiky. Užijte si radostného očekávání.

Sprchový kout Duplo 120×200cm Levé/Pravé upevnění, transparent sklo, Anti-Plaque, 26 990,- Kč
Sprchový kout Duplo 120×200cm Levé/Pravé upevnění, sklo dole pískované sklo, Anti-Plaque; cena 29 990,- Kč

Lu
xu

sn
í n

ab
íd

ka

K7300



372

Paris

U koutů Paris montáž a zaměření u Vás doma zdarma.
Mnoho variant. 
Ceny od 26 990,- Kč.

Když se individuální nápady spojí v dokonalé symbióze s prvotřídním řemeslem, pak je i výsledek jedinečný. Hüppe Studio Paris nabízí díky 
vysokému podílu ruční práce správné řešení pro každý prostor. 
Je jedno, jestli proveden s nástěnnou lištou nebo se zkosením pod střechy - Vašim nápadům nestojí nic v cestě.

Více informací na vip@siko.cz 

např.:  Paris boční stěna volně stojící, 
do šíře 120 cm - 26 990,- Kč, 
121-180 cm - 29 990,- Kč

Luxusní nabídka

K7300



373

Berlin

U koutů Berlin montáž a zaměření u Vás doma zdarma.
Mnoho variant. 
Ceny od 26 990,- Kč.

Více informací na vip@siko.cz 

Skleněné sprchové kouty pro splnění individuálních nároků. Pocta pravému úhlu. Jasné a přímé vedení liniíí, vášnivé dodržování funkčnosti. 
Pro všechny ty, kteří v čistém vzhledu nacházejí nejvyšší míru estetiky. Uplatněním zásady „méně je více“ pak tyto sprchové kouty naplňují 
představu opravdové dokonalosti. Přímé linie, architektonické tvary, jedinečné chromové dekory.

např.:  Berlin boční stěna volně stojící, 
do šíře 120 cm - 26 990,- Kč,
121-180 cm - 29 990,- Kč

Lu
xu

sn
í n

ab
íd

ka

K7300



374

Ross Lovegrove - „sochař moderních technologií“

Světově uznávaného britského designéra a visionáře Rosse Lovegrova můžeme zcela opráv-
něně nazývat designérským guru, který navrhl pro významnou značku sanitární keramiky 

VITRA designovou kolekci koupelnového vybavení – oceňovanou kolekci Instanbul, Mod.

Designér se snaží předmětům již důvěrně známým, kterými se běžně obklopujeme, vtisknout 
nový tvar a současně na nich ukázat odkud jsme, kde žijeme. Největší inspiraci nadále na-
chází a čerpá hlavně z přírody, jejích tvarů a linií. Designérovo dílo tvoří spojnici mezi čistou 
ruční prací a strojovou výrobou, snoubící se ve zcela fascinující výtvory. 

Nejnovější kolekce sanitárního vybavení, Freedom, je charakteristická asymetrickým de-
signem, čistotou tvarů a snadnou údržbou. Zářivě bílou sanitární keramiku kombinuje se dře-
vem, matným sklem a kovem. Utváří tak nový pohled na komfort a krásu, dokonale přizpůso-
bivou všem architektonickým nárokům. Naprosto unikátní jsou baterie, připomínající rozkvetlé 
květy kaly. Ve svrchní části baterie je umístěno kolečko, jehož barva se mění v závislosti 
na teplotě vody, z modré na červenou. Dle síly průtoku vody se pak mění i intenzita světla.  
Umyvadla jsou k dispozici ve třech provedeních – závěsná či stojací a nově také v podobě 
umyvadlové mísy na desku. Sanitární keramika dokonale ladí s bílým či černým nábytkem 
ze série Freedom, s 3D vzorem na zásuvkách. Nábytek doplňují zrcadla s LED diodami 
a dotykovým senzorem.

Všechny výroby jsou velmi efektní a osobité. Koupelna se tak stává dokonale vyladěnou 
a vyšperkovanou místností, ve které se díky zabudovaným miniaturním světlům neztratíte ani 
v noci. Čistá, smyslná, přesto jednoduchá, praktická a dokonale funkční. Zcela Vás upoutá 
a pohltí! 

Díky české společnosti SIKO KOUPELNY se s krásou a dokonalým designem výrobků  Rosse 
Lovegrova z řady koupelnového vybavení můžete intimně seznámit i Vy.
Nechte se svést!

Design by Triomini – nový přístup ke starým věcem

„Po letech praxe v oboru koupelen jsme nabyli dojmu, že nabídka většiny předních renomovaných výrobců koupelnového sortimentu si je 
navzájem velmi blízká. Chce-li zákazník do své koupelny něco opravdu zajímavého za rozumnou cenu, musí dlouho hledat. Nakonec mu 
většinou nezbyde nic jiného, než sáhnout hluboko do kapsy. Koupit si designové umyvadlo za 30 a více tisíc lze. Tato cena je ale bohužel 
pro většinového zákazníka nepřijatelná. To nás vedlo k nápadu začít se systematicky zabývat hledáním a vývojem zajímavých prvků. A tak 
vznikla naše designérská skupina. My bychom chtěli designové umyvadlo nabídnout za zlomek výše uvedené ceny.“, říká Ondřej Sochor, 
jeden ze zakladatelů Triomini.

A nejde jen o design. Zákazníci čím dál tím více ale žádají i neotřelé materiály.

„Zjistili jsme, že se zákazníci aktivně zajímají o koupelnové vybavení a hledají inspiraci 
i za hranicemi naší republiky. Již dávno neplatí, že umyvadlo musí být z keramiky, vana 
z akrylátu nebo plechu a povrch baterie z chromu.“, pokračuje Martin Pavlík, druhý ze za-
kladatelského tria.

S trochou nadsázky lze říci, že s výrobky podepsané „design by Triomini“ si zákazník neku-
puje konfekci, ale oblek šitý na míru. „Snažíme se jak v České republice, tak v celé Evropě 
i mimo ni hledat menší výrobce, kteří se spíše než množstvím vyrobených výrobků snaží vyni-
kat neotřelými nápady – ať již z hlediska designu, tak materiálu. S některými přímo na vývoji 
výrobků spolupracujeme.“ pokračuje třetí ze zakladatelského tria, Václav Nosek.

Přestože výrobky podepsané „design by Triomini“ nepatří k tomu nejlevnějšímu, co lze na trhu objevit, v po-
měru kvalita/cena/design jen těžko najdou konkurenci. Od roku 2011 je lze koupit exkluzivně v síti SIKO 
KOUPELNY.

V  nabídce SIKO KOUPELNY nyní nově naleznete exkluzivní položky podepsané
„design by Triomini“.

Designérská skupina Triomini vznikla na základě iniciativy týmu profesionálů a fandů moderního desig-
nu v oblasti koupelen. U jejího vzniku stáli tři členové produktového týmu SIKO KOUPELNY, do jejichž 
popisu práce patří obohacování koupelnového sortimentu o nové nápady, materiály, tvary a přístupy.
Vznik skupiny vyvolaly čím dál tím častější požadavky zákazníků na neotřelé, „jiné než ostatní“, kou-
pelnové vybavení. 

Výrobky Triomini naleznete na stranách 386 - 387. Více informací na vip@siko.cz 

Luxusní nabídka



375

Freedom

Svoboda. Mění myšlení o koupelně. Nesouměrná. Živá - rozjařená. Úžasná… Taková je kolekce Freedom. Ve svém poslání oživit zážitek 
z koupele opět Vitra pozvala architekta Rosse Lovegrova, aby objevil nový pojem v architektuře koupelny. Dodáváno automaticky v úpravě 
Vitra Clean, glazura více odolná vůči nečistotám. Kompletní nabídka v katalogu VITRA, oslovte naše prodejce.

80511
25 390,- Kč

4408-403-0016
22 190,- Kč

4405-403-0016
26 890,- Kč

A4705099EKM
47 990,- Kč

A4705199EKM
47 990,- Kč

4400-403-075
18 990,- Kč

66-003-109
4 690,- Kč

4401-403-0989
15 090,- Kč

Více informací na vip@siko.cz 

Lu
xu

sn
í n

ab
íd

ka

S1520



376

Istanbul

Designer této série, Ross lovegrove se nechal inspirovat městem Istanbul, o kterém prohlásil: Istanbul je více než město, je to idea tisíciletého 
vývoje, obývající dvěma kontinenty, je to žijící muzeum kultury, architektury a designu. Bydliště sultánů na prahu Východu a Západu, je tak 
vonící historií… Istanbul je v každém směru vzorem pro tuto sérii. Keramické výrobky v nabídce v bílém a černém provedení. Kompletní na-
bídka v katalogu VITRA, oslovte naše prodejce.

4260-003-0041
20 890,- Kč

4261-003-0041
25 590,- Kč 4254-003-0075

16 790,- Kč

50-003-109
5 090,- Kč

41807
8 690,- Kč

48007
6 790,- Kč

Více informací na vip@siko.cz 

Luxusní nabídka

S1520



377

Mod

Velmi speciální kolekce vyrobená při použití méně materiálu, méně energie, méně obalů a navržena pro nižší spotřebu vody. Mod představuje 
zcela nový smysl pro styl, díky řadě různých materiálů naplňuje současnou industriální architekturu a grafi cký design interiérů. Design by Ross 
Lovegrove. Kompletní nabídka v katalogu VITRA, oslovte naše prodejce.

51983
kryt 4 490,- Kč

5350-003-0041
od 6 990,- Kč

51985
kryt WC/bidet  4 490,- Kč

5353-003-0075
6 990,- Kč

66-003-109
sedátko 2 990,- Kč

5355-003-0956
7 990,- Kč

59950012000
panel 10 920,- Kč

53540001000
vana 10 215,- Kč

Více informací na vip@siko.cz 

Lu
xu

sn
í n

ab
íd

ka

S1520



378

Tonic + Melange

Tonic – je díky modernímu designu a své jednoduchosti dokonalou volbou pro praktičnost a pohodlí. Koupelno-
vý nábytek, umyvadla a doplňky se dokonale spojí v ideální řešení. Keramické výrobky z této kolekce je možné 
objednat se speciální úpravou se samočisticím účinkem, zachovávající lesk a zabraňující přilnutí vodě, vodního 
kamene nebo nečistot na výrobku, s příplatkem 1 607,- Kč. Design by Artefakt.

Melange – Jemné na dotyk a ideální k použití – dobře vypadající a praktické s minimalistickým designem a lad-
ně zaoblenými tvary jsou armatury kolekce Melange. Jsou originálním doplňkem do jakéhokoliv stylu koupelny, 
kam dodají charakteristický a originální rukopis. Dostupné jsou v široké škále možností, jejich elegantní a geo-
metrický tvar je dokonalým doplňkem každého umyvadla, vany nebo bidetu. Design by Artefakt.

7 050,- Kč komplet
10 920,- Kč

od 7 280,- Kč

5 360,- Kč

10 730,- Kč

od 4 760,- Kč

Více informací na vip@siko.cz 

Luxusní nabídka

N8100

S1200



379

Moments

Zaoblené a harmonické tvary jsou charakteristické pro celou tuto kolekci, která nabízí vše od umyvadel se skrytým přepadem, van až k arma-
turám. Keramické výrobky z této kolekce je možné objednat se speciální úpravou se samočisticím účinkem, zachovávající lesk a zabraňující 
přilnutí vodě, vodního kamene nebo nečistot na výrobku, s příplatkem 1 607,- Kč. Kolekce Moments je díky svým jemným plochám a lákavé-
mu provedení zcela přepychovou kolekcí. Design by Artefakt. 

od 7 380,- Kč

6 280,- Kč

19 940,- Kč

od 4 740,- Kč

18 840,- Kč od 64 130,- Kč

Lu
xu

sn
í n

ab
íd

ka

S1200 S1255

Více informací o podmínkách akce        na zadní straně katalogu. 



380

IlBagnoAlessi One

IlBagnoAlessi One je ukázkou koupelnového designu, který ovlivnil návrhy interiérů domácností na dlouhé roky. Tento mnohonásobně oceněný 
design je dílem proslulého italského designéra Stefana Giovannoniho. Klíčovým designovým prvkem této řady, který v koupelně ihned upoutá 
pozornost diváka, je samostatně stojící umyvadlo, láskyplně označované jako Tam-Tam díky jeho podobnosti s bubnem. Prvek odlévaný jako 
jediný kus zapouzdřuje ve sloupku všechny prvky instalace. Z tohoto keramického kusu organického vzhledu přímo vyzařuje smyslnost. Stejný 
designový jazyk vyznávají i ostatní umyvadla, impozantní vana, keramická sprchová vanička, klozety, bidety a urinály z této produktové 
řady. Defi nují tak jemný ženský styl v prostředí koupelny. Nové prvky, tvary, nové barvy - kompletní nabídka v aktuálním katalogu Laufen CZ.

Více informací na vip@siko.cz 

Luxusní nabídka

S1050



381

IlBagnoAlessi dOt

ILBAGNOALESSI dOt vychází z přesvědčení nizozemského individualisty a architekta Wiela Aretse, že každý prvek jeho designérské kolekce 
by měl být ve službách očisty těla. Jeho vyjadřování je umírněné, přitom však zřetelné v každém detailu. Zcela v kontrastu ke strohým liniím 
vnějších tvarů je klíčovým elementem bod, kruh, který je všudypřítomný, ale neobtěžuje: dotváří keramiku, pochromované prvky i nábytek. 
Vybrané výrobky v nabídce také v matné černé barvě, kromě klasické bílé.

Více informací na vip@siko.cz 

Lu
xu

sn
í n

ab
íd

ka

S1050



382

Palomba

Světoznámí designeři manželé Palombovi své originální keramické solitéry, na první pohled identifi kovatelná umyvadla, bidety či klozety 
vsadili do prostředí, které jejich krásu dále akcentuje. Vytvořili kolekci koupelnového nábytku v celé řadě variací díky kombinacím ma-
cassarského ebenu, světlého dubu a leštěného hliníku. Třpyt a jas dodávají koupelně Palomba citlivě zakomponovaná originální světla 
a zrcadla. Vany z této kolekce jsou komfortní a pohodlné – a to již v té nejjednodušší verzi.

V soutěži red dot design award je každoročně posuzováno na více než 4 000 designérských kousků ze 40 zemí. Jedná se tak o jednu 
z největších celosvětových přehlídek designu. Symbol ocenění červený puntík (red dot) je mezinárodní značkou kvalitního a výjimečného 
designu.

od 13 517,- Kč od 13 368,- Kčod 3 509,- Kč 9 582,- Kč

Více informací na vip@siko.cz 

4 826,- Kč

Luxusní nabídka

S1050



Palace

383Více informací na vip@siko.cz 

V novém designu, nyní jako kompletní řada sanitární keramiky! Nadčasová klasika navržená pro budoucnost, taková je 
řada Palace. Postupně se vyvinula ve všestrannou koupelnovou kolekci, která si zachovala svoji typickou přednost: umyvadla, která lze 
oříznout na míru a hladce začlenit do koupelny jakéhokoli tvaru. Produkty Palace dnes najdeme v koupelnách domácností i hotelů po celém 
světě. Palace je oslavou keramiky, která prezentuje své vynikající kvality v obou typech prostředí. 
Velká umyvadla řady Palace (od délky 120 cm) lze na přání upravit na míru již u výrobce. Díky jedinečné technice výroby lze tento kera-
mický prvek hladce začlenit do koupelny libovolného uspořádání. Keramiku lze rozměrově upravit také v diagonálním směru.

od 13 034,- Kč od 19 426,- Kčod 2 239,- Kč 6 158,- Kč

od 1 848,- Kč

Lu
xu

sn
í n

ab
íd

ka

S1050



384

Khroma

Originální barevné variace v souladu s keramickými prvky, to je charakteristika kolekce Khroma. Barvy, tvary, komfort a technologie splývají 
v jednu koupelnu a vytváří tak prostor teplý a osobitý, zároveň však smělý a pokrokový. Zvítězily zářící a sofi stikované barvy: vášnivá červená 
jako moderní a opravdová barva města. Městská šedá, průmyslová, ale kultivovaná. Vzdušně modrá jako zcela soudobá, trochu zvláštní, ale 
nikoliv exotická. A konečně stříbřitě šedá, elegantní a klasická, vyzařující sílu a jistotu.

Více informací na vip@siko.cz 

Luxusní nabídka

S1050



385

The Gap

Více informací na vip@siko.cz 

Design pro každého na dosah ruky. Nová kolekce koupelnového vybavení The Gap se dokonale přizpůsobí veškerým potřebám, jelikož 
disponuje kompletní škálou komponentů tak, aby měla kterákoli alternativa efektní a funkční řešení. Nábytek v barvách, matná béžová, 
matná bílá, matná fi alová. Kompletní nabídka v aktuálním katalogu Roca.

od 1 952,- Kč

4 356,- Kč

od 1 619,- Kč

3 832,- Kč

od 1 621,- Kč

komplet od 17 530,- Kč

skříňka 8 183,- Kč

umyvadlo od 1 952,- Kč

Lu
xu

sn
í n

ab
íd

ka

S1050



386

LA4040BS
3 990,- Kč

LA4040LB
4 990,- Kč

LA4646BS
7 990,- Kč

LA4646LB
8 990,- Kč

Moderní život je stresující a hektický. Koupelna se stále více stává svatyní pro uvolnění od každo-
denního stresu. VY jste centrum naší koupelny, nikdo jiný! Naší hlavní prací je, abyste se v kou-
pelně cítili co nejlépe. Teplo, útulnost, čistota, svěžest, návrat k přírodě, to jsou hlavní důvody 
pro představení nové značky a série kamenných umyvadel. V nabídce čtyři designy - dva tvary 
ve dvou barvách s jemným minerálním mramorováním. 
Blue stone - tmavá, Light beige - světlá. 

Kamenná umyvadla LAPIS

Více informací na vip@siko.cz 

Luxusní nabídka

S1530



CorianSolid

387

GTR3824
29 990,- Kč

GTR3825
28 990,- Kč

GTR6545
59 990,- Kč

GTR3889L
12 990,- Kč

Představujeme vám novinku designérského studia TRIOMINI – vany a umyvadla z materiálu Matt Solid. Původně se tento materiál používal 
v kuchyňských studiích na výrobu luxusních kuchyňských pracovních desek. Jeho hlavními výhodami jsou bezkonkurenční odolnost a nekoneč-
ná tvarová variabilita. Odolnost je zajištěna tím, že Matt Solid je materiál celoprobarvený. To znamená, že v případě poškození (například 
nárazem ostrého předmětu) se dá škrábanec snadno leštěním zcela odstranit. Současně to znamená, že povrch se snadno a bez poškození 
čistí i abrazivními prostředky. Tvarová variabilita je dosažena tím, že tento materiál vyráběn odléváním. To výrobcům umožňuje dát koneč-
nému výrobku jakýkoliv tvar a tedy i originalitu.

Více informací na vip@siko.cz 

Lu
xu

sn
í n

ab
íd

ka

S1530



388

KALDEWEI – to je téměř osmdesátiletá tradice výroby koupelnových van a sprchových vaniček z nejušlechtilejšího a zcela přírodního mate-
riálu – smaltované oceli. Desetiletí zkušeností a nejmodernější technické vybavení. Tradice a pionýrský duch. Dokonalost a styl. Funkčnost, 
maximální ergonomie a nadčasový design. Spolupráce s renomovanými designéry a více než 60 ocenění za design. Šetrnost k přírodě 
potvrzená certifi kátem IBU (environmentální prohlášení podle ISO 14025). Mimořádná mechanická a chemická odolnost smaltované oceli 
Kaldewei 3,5 mm umožňuje poskytovat na výrobky KALDEWEI třicetiletou záruku.

Vana PURO 
160-170×70, 170×75, 170-180×80, 190×90 cm
od 17 950,- Kč
varianta s bočním přepadem
160-170×70, 170×75, 170-180×80, 190×90 cm
od 21 060,- Kč

Vana ELLIPSO DUO OVAL 190×100 cm
od 65 124,- Kč
varianta s volně stojícím panelem
od 162 518,- Kč
speciální přepadová souprava 4040
6 512,- Kč

Vanička CONOFLAT
hloubka 2,3 cm
80×80, 75×90, 80×90, 90×90, 80×100, 
90×100,
100×100, 80×110, 90×110, 100×110, 80×120,
90×120, 100×120, 120×120
od 15 066,- Kč
varianta XXL
80×130, 90×130, 100×130, 80×140, 90×140,
100×140, 80×150, 90×150, 100×150, 75×160,
80×160, 90×160, 100×160, 75×170, 90×170 
od 21 902,- Kč
Speciální přepadová souprava 4091
3 985,- Kč

Vanička SUPERPLAN
hloubka 2,5 cm
75×80, 80×80, 70×90, 75×90, 80×90, 90×90,
75×100, 80×100, 90×100, 100×100, 90×110,
70×120, 75×120, 80×120, 90×120, 100×120,
120×120 cm
od 11 664,- Kč
varianta XXL
hloubka 2,5 – 5,2cm
90×130, 70×140, 75×140, 90×140, 100×140,
70×150, 75×150, 90×150, 100×150, 150×150,
70×160, 75×160, 90×160, 100×160, 70×170,
75×170, 90×170, 100×170, 80×180, 90×180,
100×180 cm
od 18 598,- Kč

Vana CLASSIC DUO
160-170×70, 170-180×75, 180×80, 190×90 cm
od 18 727,- Kč

Vana CONODUO
170×75, 180×80, 190×90, 200×100 cm
od 26 309,- Kč
varianta s volně stojícím panelem
180x80, 190×90, 200×100 cm
od 131 803,- Kč
Speciální přepadová souprava 4080
5 249,- Kč

Více informací na vip@siko.cz 

Luxusní nabídka

V6600



389

Řada ZOOM nabízí nekonečné možnosti – modulové prvky této sestavy lze libovolně skládat přesně podle Vašich představ a potřeb. Můžete 
navíc vybírat z mnoha dýhovaných a lakovaných provedení, a tím podtrhnout charakter Vaší koupelny. Kompletní nabídku najdete v aktuálním 
katalogu Lebon.

Hledate netradični řešeni pro Vaši koupelnu? Seznamte se s řadou DREAM. Protože radi zkoušime nove věci, navrhli jsme pro Vas naby-
tek z ohybane překližky. Zaoblene rohy všech komponentů davaji teto koupelnove sestavě jedinečny vzhled. Kompletní nabídku najdete 
v aktuálním katalogu Lebon.

Více informací na vip@siko.cz 

Lu
xu

sn
í n

ab
íd

ka

N8400



390 Více informací na vip@siko.cz 

Max 2 – Design série se vyznačuje přímými a pravoúhlými liniemi v kontrastu s elegantními zaoblenými proporcemi umyvadla. 
Elegantní proporce nabízí široké spektrum kombinací a celkového vzhledu při tvoření vaší koupelny.

Max 1 – Kreativní a jednoduchá myšlenka. Chytré a funkč-
ní otevírání. Umyvadlo Mineral Část v jednoduché verzi 
i ve verzi dvojumyvadla vždy šetří místo a dokonale vyplní 
prostor ve vaší koupelně.

Essento – Essento spojuje design s lineární funkcí. Ve čtyřech možnostech 
provedení – bez rukojetě, s kulatou rukojetí, a dvěma typy dlouhých ruko-
jetí. Keramické umyvadlo v jemných liniích harmonizuje s tvarem nábytku.

Luxusní nabídka

N8200



391

Ella

Charakteristickým rysem této série jsou ladné křivky evokující vlnu. Umyvadla vyrobena z vysoce kvalitního  materiálu nazývaným                       
mineral-cast miner, vyrobena  velmi precizně a s absolutně hladkým povrchem. Koncept nábytku kopíruje ladné křivky umyvadla, v provedení 
bez úchytek,  na vyžádání i s úchyty.  S doplňkovým nábytkem, jako jsou pulty, skříně, zrcadla s integrovaným LED osvětlením, vytváří kom-
pletní program pro opravdu působivou koupelnu s funkčním individuálním osvětlením. V nabídce v povrchu z termofolie v barvě bílé a černé, 
v dekoru dřeva v barvě bílé, krémové, černé, tmavé třešně a tmavého dubu, nebo lakované ve vysokém lesku v široké škále barev. Kompletní 
nabídka v aktuálním katalogu Burgbad.

SICS090 (90×70×4)
17 700,- Kč

MWBQ091 (90×51)
umyvadlo 14 360,- Kč

WUIX091 (78×50)
skříňka 28 690,- Kč

levá HSCE040L
pravá HSCE040R
(40×36×144)
23 310,- Kč

Více informací na vip@siko.cz 

Lu
xu

sn
í n

ab
íd

ka

N8200



212392

obklad a dlažba Stone_D | str. 193 a 355
baterie Paffoni Ringo | str. 210
kamenné umyvadlo Lapis | str. 386
koupelnové doplňky | str. 232



393

obklad Bianco Nero | str.352
Umyvadlo stojící 63x42x83 cm černá/bílá | str. 387



214

Prodejny | Bližší informace vám rádi poskytneme na www.siko.cz nebo na bezplatné lince 800 11 44 44

Realizace koupelen - pokládka a montážGrafi cké návrhy koupelenRozšířená luxusní nabídkaLUX

Praha - Černý Most
Skorkovská 1310 (vedle Makra)  
tel. 281 040 404              Po - Ne   9:00 - 21:00

50

LUX

Humpolec                 Po - Pá   8:00 - 17:00
Pražská 489                      So         8:30 - 12:00
tel. 565 537 270               Ne      13:30 - 17:00

 8

30

LUX
Praha - Průhonice
V Oblouku 800               Po - Pá   10:00 - 21:00
tel. 267 990 241             So - Ne    9:00 - 21:00

90

Brno - Avion Shopping Park
Skandinávská 8 (IKEA)               Po - Pá 10:00 - 20:00
tel. 543 420 470              So - Ne  9:00 - 20:00

*OUTLET

20

Brno - Židenice    Po - Pá  8:00 - 18:00
Nezamyslova 26               So        9:00 - 13:00 
tel. 548 530 303               Ne     13:30 - 17:00

90

Plzeň
Písecká 8 (OC Olympia - vedle Kika)
tel. 377 454 000              Po - Ne  8:00 - 20:00

50

LUX

Písek,
Strakonice,
Č. Krumlov
Plzeň

České Budějovice
Strakonická 2646             Po - Pá    7:00 - 19:00
tel. 387 901 110               So - Ne   8:00 - 18:00

40

Opatovice nad Labem
Pardubická 352
tel. 466 799 555               Po - Ne   9:00 - 20:00

18

Třinec - Oldřichovice  Po - Pá   8:00 - 17:00
Oldřichovice 169                So        8:30 - 12:00
tel. 591 007 900             Ne      13:30 - 17:00

35

Ostrava - Zábřeh    Po - Pá  8:00 - 19:00
Výškovická, U Studia 3143   So        9:00 - 18:00
tel. 596 623 288                 Ne     10:00 - 18:00

90

Olomouc
Kafkova ul. 37 (nákupní zóna Haná)          
tel. 585 700 799             Po - Ne   9:00 - 19:30

90

Čimelice okr. Písek   Po - Pá  8:00 - 17:30
Čimelice 330, centrální sklad      So        8:30 - 16:00 
tel. 382 905 173                  Ne      13:30 - 17:30

30

Teplice                 Po - Pá   8:00 - 19:00
Dubská 3265                   So         8:00 - 16:00
tel. 417 539 110               Ne        9:00 - 17:00

32

Liberec
Sousedská 626, Růžodol (vedle Globusu) 
tel. 481 001 050              Po - Ne  9:00 - 19:00 

22

Jihlava
Brněnská ul. 76/5482 (vedle Tesco)
tel.: 561 003 999            Po - Ne   9:00 - 19:00

30

Znojmo               
Dukelských bojovníků 160  Po - Pá   8:00 - 17:00
tel. 515 221 680             So         8:00 - 12:00

15

Ivančice
Oslavanská 25                  Po - Pá   7:00 - 17:00
tel. 546 452 983              So         8:00 - 11:00

15

Kralice nad Oslavou Po - Pá  8:00 - 17:00
Kralice nad Oslavou 289     So        8:30 - 12:00
tel. 568 643 662               Ne     13:30 - 17:00

20

Vodňany  
Budějovická 1228/2           Po - Pá  8:00 - 17:30
tel. 383 382 316                So        8:00 - 12:00

Tábor                
Moskevská 2941 (směr ČB)  Po - Pá   8:00 - 19:00                      
tel. 381 254 247               So - Ne  9:00 - 19:00

50

Tábor                
Moskevská 2941 (směr ČB)  Po - Pá   8:00 - 19:00                      
tel. 381 254 247               So - Ne  9:00 - 19:00

1

4

7

10

13

16

19

2

5

8

90

Zlín - Malenovice
Tř. 3. května 1205, Centro II (vedle Tesco)         
tel. 577 120 202               Po - Ne   9:00 - 19:30

11

14

17

20

3

6

9

12

15

18

21

*OUTLET

*OUTLET

*OUTLET

*OUTLET

Kuchyňské studio



215

Na většině prodejen SIKO je zprovozněn nově i sobotní prodej velkoobchodu.

prodejny SIKO
partnerské prodejny

Trutnov (vedle Policie)  Po - Pá   8:00 - 17:00
ul. Roty Nazdar 519           So         8:30 - 12:00
tel. 499 817 919                 Ne      13:30 - 17:00

9

centrum

Nový Bor
Bo

rs
ká

Zb
ra

sla
vs

ká

Říčanská

Budějovická

Budějovická

E50

Pražský okruh

Vestec

12 25

26

100

20

 6 15

20

25

20

20

15

50 50

99

90 90 90

507

Karlovy Vary
Jenišov 125 (u Mercedesu)
tel. 724 834 240              Po - So   9:00 - 19:00

Odrava u Chebu
u silnice K. Vary - Cheb       Po - Pá  8:00 - 18:00
tel. 724 834 250                 So        8:00 - 12:00

Trutnov (vedle Policie)  Po - Pá   8:00 - 17:00
ul. Roty Nazdar 519           So         8:30 - 12:00
tel. 499 817 919                 Ne      13:30 - 17:00

Třebíč                  Po - Pá   8:00 - 17:00
Hrotovická 1184 (směr Dukovany) So         8:30 - 12:00  
tel. 564 036 060              Ne      13:30 - 17:00

Frýdek-Místek     
Beskydská 151                    Po - Pá  9:00 - 19:00
tel. 558 438 100                So       9:00 - 18:00

Litomyšl               Po - Pá   7:00 - 18:00
Svitavská 1207                 So         8:00 - 12:00
tel. 461 001 922              Ne       13:00 - 17:00

Česká Lípa
Borská 3291                     Po - So    9.00 - 19.00
tel. 481 006 499                   Ne 10.00 - 18.00  

Jesenice u Prahy   Po - Pá 8:00 - 18:00
Budějovická 825                 So       8.00 - 12.00
tel. 244 912 050               Ne    13.00 - 17.00  

50

LUX

Mladá Boleslav - Kosmonosy 
Řezáč Stavebniny 
Boleslavská 605                Po - Pá   7:00 - 17:00
tel.  326 721 493            So         8:00 - 12:00

Jindřichův Hradec
Staviland  
Otín 193                          Po - Pá   7:00 - 17:00
tel.  384 389 968              So         8:00 - 12:00

Kolín
Uni Kolín
Havlíčkova 446                 Po - Pá   7:30 - 17:00
tel.  321 726 979             So         8:00 - 12:00

Krnov              
Koupelny Rebel
Albrechtická 123              Po - Pá   8:00 - 17:00
tel. 554 614 542              So         8:00 - 12:00

Louny
V.H.V. s.r.o.
Topolová 2683                 Po - Pá   9:00 - 17:00
tel.  415 655 026             So         9:00 - 14:00

Moravské Budějovice
Agstav Třebíč
Fibichova 1272                Po - Pá   8:00 - 17:00
tel. 568 408 886              So         8:00 - 11:00

15

Kladno - Kročehlavy
Centrum Koupelny
Milady Horákové 2347      Po - Pá   8:00 - 18:00
tel.  312 526 720             So         8:00 - 12:00

Žatec
V.H.V. s.r.o.
Husova 3058
tel. 415 778 280             Po - Ne   7:00 - 18:00  

Bratislava - Galvaniho                 
Galvaniho 16 (u AVION shopping park)                       
tel. 00421 220 251 444  Po - Ne  9:00 - 20:00

Bratislava - Lamač                 
Hodonínska 27 (STORELAND, u Baumaxu)                       
tel. 00421 220 251 455    Po - Ne  9:00 - 20:00

Trenčín               
Ku Štvrtiam 7029 (STORELAND)                       
tel. 00421 322 252 525    Po - Ne  9:00 - 19:00

Banská Bystrica               
Zvolenská cesta                Po - Pá   8:00 - 19:00      
tel. 00421 482 255 000    So - Ne  9:00 - 18:00

22

24

27

30

33

36

39

23

25

28

31

34

37

40

26

29

32

35

38

41

8
27

28

29
Jesenice

34

37

38/39

40 41
B. Bystrica

Zv
ol

en
sk

á 
ce

st
a

R1

Dětský koutek s promítáním pohádek Přebalovací pult Parkování20 Rozšířený prodej zboží ve slevěRozvoz zboží



Příklad nákupu s TŘETÍM PŘÁNÍM ZDARMA Jednotková cena Množství Běžný nákup    TŘETÍ PŘÁNÍ ZDARMA
Vana Classic akrylátová, 150 cm 6 490 Kč 1 ks 6 490 Kč 6490 Kč
Vanový set Grohtherm + vanový set Tempesta Mono 5 990  Kč 1 ks 5 990  Kč 5 990  Kč
Dekor Tulip pruhy 19,8x39,8 cm 199  Kč 30 ks 5 970 Kč
Dlažba Tulip oranžová 33,3x33,3 cm 399 Kč 11,2 m2 4 469 Kč 4 469 Kč
WC předstěnový modul Kombifi x 4 290 Kč 1 ks 4 290 Kč 4 290 Kč
Lepidlo MAPEI ADESILEX 25 kg 375  Kč 11 ks 4 125 Kč
Obklad Tulip bílý 19,8x39,8 cm 299 Kč 9,6 m2 2 870 Kč 2 870 Kč
Obklad Tulip oranžový 19,8x39,8 cm 299  Kč 9,6 m2 2 870 Kč 2 870 Kč
Osvětlení EGLO 90613 1 390 Kč 2 ks 2 780 Kč
Hydroizolace MAPEI 5 kg 570 Kč 4 ks 2 280 Kč 2 280 Kč
Baterie umyvadlová Eurosmart 2 190 Kč 1 ks 2 190 Kč 2 190 Kč
Závěsné WC Lyra 1 838  Kč 1 ks 1 838 Kč
Spárovací hmota MAPEI bílá 2 kg 142 Kč 9 ks 1 278 Kč 1 278 Kč
Ovládací destička SIGMA 1 276 Kč 1 ks 1 276 Kč 1 276 Kč
Dekor Tulip květy 19,8x39,8 cm 199  Kč 6 ks 1 194 Kč
Sedátko Lyra, soft-close 1 162 Kč 1 ks 1 162 Kč 1 162 Kč
Umyvadlo Lyra s otvorem, 60 cm 994  Kč 1 ks 994 Kč 994 Kč
Kryt sifonu Lyra 946 Kč 1 ks 946 Kč

Položky Vašeho nákupu 
seřadíme podle ceny 
od nejvyšší po nejnižší. 
Každou třetí dostanete 
zdarma. 
Nedáváme zdarma tři 
nejlevnější položky, ale 
skutečně každou třetí!
Výslednou slevu určujete 
sami volbou výrobků.

■ Výrobky zařazené do nabídky TŘETÍ PŘÁNÍ ZDARMA jsou v SIKO katalogu i na prodejnách označeny. 
■ Ze tří libovolných výrobků označených symbolem      platíte pouze dva.
■ U obkladů, dlažeb a stavební chemie se jednou položkou rozumí celková hodnota se stejným kódem.
■ Nabídka TŘETÍ PŘÁNÍ ZDARMA platí do odvolání. Při využití nabídky TŘETÍ PŘÁNÍ nelze uplatnit slevové kupony. Více informací na www.siko.cz

4 427,-

Vana Classic
6 490,-

Umyvadlová baterie
Eurosmart
G32925001
2 190,- Kč

1 494,-

b
Eurosmart
Umyvadlová b
E

11
17

15

3
2

16

8

7

204,-/m28

7

204,-/m2
obklad Tulip

299,-/m2

2 926,- 

5

WC předstěnový
modul Kombifi x ECO
110.302.00.5
4 290,- Kč

4 272,-

Dlažba Tulip
399,-

1

9

1 254,-

Závěsné WC Lyra
1 838,-

12

18

678,-

Umyvadlo Lyra 60 cm
994,-

PŘÍKLAD, JAK VYUŽITÍ TŘETÍHO PŘÁNÍ OVLIVNÍ VÝSLEDNÉ CENY:

v našem příkladu UŠETŘÍTE 31,79%        16 853 Kč

Osvětlení
1390,-
948,-

11

14

18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

0,-

0,-

0,-

0,-

0,-

0,-

                       CELKEM          53 013 Kč          36 160 Kč

Vanový set Grohtherm
GVANTSET
 5 990,- Kč 

4 086,-

set Grohthermý s
TS
0

ý sVanový
GVANT
 5 990

Vanový

2


